
25.10.2022

Uzvārds vārds / Nosaukums Darba nosaukums

ABARONINA Arta Ai, ai, ai

Abaroniņš Mikus My Body percussion

Abaroniņš Mikus Ziemassvētku rīts (AR)

ABELE Ādolfs Baltais miers

ABELE Ādolfs Maza dziesma

ABELE Ādolfs Mirt un to zināt

ABELE Ādolfs Te Baltais miers

ABELE Ādolfs Vienu pašu

ABELE Ādolfs Vīzija

ABOLA Signe Zem Kaķa Spalvas Krāsas Debesīm

ABOLA Signe Zem Kaķa Spalvas Krāsas Debesīm, Edit

ABOLINA Gita Ienāku tavā dārzā

ABOLINA Gita Katram savu

ABOLINA Gita Tu mani aizvedi pie jūras

ABOLINA Gita Vai drīkst?

ABOLINA Gunta Mīļi vārdi

Aboltiņš V. Tevi

Aboļins Pjotrs Brīvības sakta

ABRAMA JAUSMA J Trīs vīri kūrortā

Abramoviča E BALTAIS BRĪNUMS

Abrancevs J Satikšanās

Adamoviča Valentīna Zhiva ljubov

ADAMSONS Jānis okt.86

ADAMSONS Jānis Kā zibens, bet liegi

ADAMSONS Jānis Lielijās lielijās rudens

ADAMSONS Jānis Maigu skatienu raugos

ADAMSONS Jānis Post Scriptum

ADAMSONS Jānis Trīs reiz trīs reizes

ADAMSONS Jānis Tu esi

Adermane Aina Padomju Latvija Nr.25, 1967

Adermane Aina Padomju Latvija Nr.31, 1978

ADMINE Kristīne Brāļu gabals

ADMINE Kristīne Dindaru dandaru

ADMINE Kristīne Dindaru kokles

ADMINE Kristīne Divi dienas

ADMINE Kristīne Dūmi

ADMINE Kristīne Gulu, gulu

ADMINE Kristīne Niedru kauli

ADMINE Kristīne Vāravas sauciens

ADMINE Kristīne Vēja zirgi

ADMINE Kristīne Visi ceļi

ADMINE Kristīne Zvani

ADOVICS Rihards In A Dream

ADOVICS Rihards Lingering Tea

Aglonietis Kristians Kurbads. Ķēves dēls

Agnese Pūces

Agnese Trīs vēlēšanās

Agnija Atnāc

Ahava Selja Lietas, kas krīt no debesīm

1



25.10.2022

Ahmatžans Tačeks Vozvraschenjije Armenii

AIGARS PETERIS Sacīkste pļavā

Aigars Pēteris Gredzens. Saulainās velēnas

Ailts Oto Latgale. Trīs stāsti

Ailts Oto Ziedoņa "Kurzemīte". 2. daļa. Jaunais komunārs

Ainbindere Marina Akts, 1967., Ainbindere M.

Aišpure Vita 100 lietas kas jāzina meitenei

Aišpure Vita 777 jautājumi un atbildes bērniem

AIZPURIETIS Jānis Maršs

AIZPURIETIS Jānis Triumfa maršs "Uzvaras diena"

AIZPURIETIS Jānis Triumfa maršs Uzvaras diena

Aizupiete Daina Liepas satumst (AR)

Aizupiete Daina Liepās satumst

Aizupiete Daina Liepās satumst (AR)

Aizupiete Daina Tev

AIZUPIETE Signe Bez Vārdiem

AIZUPIETE Signe Inner Light

AKERFELDS Emīls Pilsēta mana

AKERFELDS Emīls Sākuma gals

AKERFELDS Emīls Troksnis

AKLAIS ZARNIS zarnis Radio Rock

AKLAIS ZARNIS zarnis Shake Before Use

Akuraters Sergejs Akuraters S. foto no grupas "Pērkons" koncerta Ogrē 1985.gadā

Akuraters Sergejs Akurāters S. vizuālie darbi LTV

Akuraters Sergejs All birds know this : selected contemporary Latvian poetry

Akuraters Sergejs Bez nosaukuma

Akuraters Sergejs DN2014

Akuraters Sergejs Elvas roka festivāls (2 attēli), Akuraters S.

Akuraters Sergejs Elvas roka festivāls (6 attēli), Akurāters S.

Akuraters Sergejs Gundegas Repšes portrets, S.Akurāters

Akuraters Sergejs Ilmāra Blumberga darbnīcā, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Jakubāns, Andris. 33 stāsti

Akuraters Sergejs Jānis Straupe, "Mezozojs", 2008, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Langa, Liāna. Te debesis, te ciparnīca : Dzejoļi

Akuraters Sergejs Māra Strautmane un Alfrēds Stinkuls, Akuraters S.

Akuraters Sergejs

Oša, Aija. Kāds es ir, tāds es ir : par Borisu Bērziņu, par gleznām, par 

dzīvi, par…

Akuraters Sergejs Pērkons Ogrē (4 attēli), Akuraters S.

Akuraters Sergejs Pie Brīvības pieminekļa (3 attēli), Akuraters S.

Akuraters Sergejs Pie Brīvības pieminekļa, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Tallinas ostā, Akuraters S.

Akuraters Sergejs Маринина, Александра. Pēcnāves tēls : [romāns]

Akuraters Sergejs Маринина, Александраю Nāve un mazliet mīlas : [kriminālromāns]

Akuraters Sergejs

Akurātere Laima Divi soneti

Akurātere Laima Iemīlējies Šekspīrs

Akurātere Laima Mani mīl Šekspīrs

Akurātere Laima Soneti madonnai Laurai

2



25.10.2022

Akurātere Laima Šūpolēs

Akurātere Līvija Akuratere Livija - dzeja

Akurātere Līvija Akurātere, Līvija. Rūdolfs Pīlādzis

Akurātere Līvija Akurātere, Līvija. Teātris

Akurātere Līvija Astoņas mīlošas sievietes

Akurātere Līvija Astoņas sievietes 

Akurātere Līvija

Berijs, Džeimss Metjū. Pīters Pens : (Zēns, kurš nekad nebūs 

pieaudzis). Fantāzija 5 cēl. 6 ainās. [Jaun. un vid. skolas vecumam]

Akurātere Līvija Jānis Osis

Akurātere Līvija Literārs darbs: Periodika.lv, Akurātere Līvija

Akurātere Līvija XX gadsimta kultūras vēsture. Teātris

Akurāters L Brīdī bargā

Alainis Eduards Leijerkastnieks

Alant Vils Lustigs cuptes

Alants Vilis Dzeja. Vilis Alants

Alberts Uga Alberts U. Uz Līgo

Albuzis Intars Aplis

Albuže Katrīne Daugava 2013

Albuže Katrīne PERTURBONS

Aldersons Jūlijs

Aldersons, Alberts. Krustvārdu mīklu risinātāja rokasgrāmata: vairāk 

nekā 45000 vārdu

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Kāpēc mēs tā sakām?

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Kāpēc mēs tā sakām? 2.daļa

Aldersons Jūlijs

Aldersons, Jūlijs. Mākslas un kultūras vārdnīca ar interneta 

atslēgvārdiem

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Svešvalodu izteicienu vārdnīca

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Svešvalodu izteicienu vārdnīca skolēniem

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Zooloģija jautājumos un atbildēs

Aldersons Jūlijs Baima, Mišela. Ieroči un bruņas

Aldersons Jūlijs Deigelis, Uldis. Aizvējā

Aldersons Jūlijs

Fenvika, Elizabete. Māte un bērns: rūpes par bērnu no ieņemšanas 

brīža līdz triju gadu vecumam

Aldersons Jūlijs Kornvels, R.D. Pasaules vēsture divdesmitajā gadsimtā

Aldersons Jūlijs Meklējot atbildes. Talsu jauno autoru gadagrāmata

Aldersons Jūlijs Parvela, Timo. Ella viļņos

Aldersons Jūlijs Veide, Evija. Vai tu zini?

Aldersons Jūlijs Veika, Džūlija. Notinghila sniegā

Aldersons Jūlijs Veika, Džūlsa. Tikšanās Rivjērā

Aldiņš Pēteris Metenītis

Aldre Ilze Mums pāri dzeja un zvaigznāji zied

Aleksandr Barshugovskij Korolj i shut

Aleksandrova Olga Olga Aleksandrova. Fragmenti

Aleksējevs Vladimirs Uz jauno krastu

Ali Zeki Austrumu diptihs

Aljēna Zigrīda Auzu plācenītis

Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 1. vakars

Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 2. vakars

Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 3. vakars

Aljēna Zigrīda Rūķis un melnais sivēns - 1. vakars

3



25.10.2022

Aljēna Zigrīda Rūķis un melnais sivēns - 2. vakars

Aljonkina Oljga Stikhi. Oljga Aljonkina

Alksnis Arvīds Tunelis

Alksnis Juris 111006 oktobris

Alksnis Juris Aina no

Alksnis Juris Aukstās cerības

Alksnis Juris BPP

Alksnis Juris Cik dīvaini

Alksnis Juris Dzejnieks uz pilnu slodzi

Alksnis Juris Godīgā pirmdiena

Alksnis Juris Ideālais variants

Alksnis Juris Ieelpo

Alksnis Juris Kukainīši

Alksnis Juris Laimīgā

Alksnis Juris Mans lepnums (AR)

Alksnis Juris Neatnākušie

Alksnis Juris Pirms saule lec

Alksnis Juris Radiohīts

Alksnis Juris Romantisko filmu vakari

Alksnis Juris Tā būsi Tu

Alksnis Juris Te pat te

Alksnis Juris Uzmini!

Alksnis Juris Vecais draugs

Alksnis Juris Viens čuksts virpulī

Alksnis Juris Viss pieder tev

Alksnis Juris Ziema ir gara

Alsiņš Bruno Alsiņš B. Bērzciems

Alsiņš Bruno Alsiņš B. Staburags

Alsiņš Bruno Daugava. Zudušās vērtības. Staburags Ziemā, Alsiņš B.

Alsiņš Bruno Peldināsim jaukos zirgus, Alsiņš B.

Altmanis Jānis Bibliotekārs

Altmanis Jānis Pasaku kamoliņš

Altmanis Jānis Tik daudz

Altmanis Valentīns DN2014

Altmanis Valentīns Dzeltenās rozes

Altmanis Valentīns Iemāci māmulīt

Altmanis Valentīns Madaru dziesma

Altmanis Valentīns Mātes piemiņai

Altmanis Valentīns Ričiņš

Altmanis Valentīns Šai naktī

ALTUHOVS Vjačeslavs Speshitj nje nado

Alunāns Ralfs Dzimtene

Aļabjeva Anna Brīnums nāk man līdz

Aļabjeva Anna Tik maz

Aļeksins Nesatiktā

AMANTOVS Jānis Bur man buri

Amatnieks Artūrs Lilijas, 2017, Amatnieks A.

Ambainis Ojārs Apraktā nauda

Ambainis Ojārs Kā radušās Alpu kalnu ganu dziesmas

Ambainis Ojārs Kā zemnieks taisnību meklēja

4



25.10.2022

Ambainis Ojārs Paceplītis un lācis

Ambainis Ojārs Zelta pils

AMOLINS Juris Martā

AMOLINS Juris Melnupe

AMOLINS Juris Rāznas ezers

AMOLINS Juris Šofera dziesma

AMOLINS Juris Šofera dziesmiņa

AMOLINS Juris Šovakar

AMOLINS Juris Zvaigznes

Amoliņa Maija Mariss Jansons. Televīzijas dokumentālā

Anča Diana Starp citiem balsī savā

Anča Gunta Spārni - iestudējums

Ančevskis Ainārs Par tēviem

Andersone Lorija Dzelzszāle - 2. daļa

Andersone Lorija Dzelzszāle - 4. daļa

Andersone Marta Rasma Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

Andersone Skaidrīte Velns grozā - vecmodīgs stāsts

Andersone Skaidrīte

ANDERSONS Dainis Afterlife

ANDERSONS Dainis Angel

ANDERSONS Dainis Devil's Lullaby

ANDERSONS Dainis Dzejnieks

ANDERSONS Dainis Es lūdzu izjust nāvi atkal

ANDERSONS Dainis Heroīns

ANDERSONS Dainis Krustcelēs

ANDERSONS Dainis Tevi Dzirdēt

ANDERSONS Edvīns Andersons E. Ieliņa Vecrīgā

ANDERSONS Edvīns Andersons E. Pelēkie nami

ANDERSONS Edvīns Andersons E. Rīga, 1973

ANDERSONS Edvīns Andersons E."Rudens"

ANDERSONS Edvīns Andersons Ed. Pilsēta ziemā

ANDERSONS Edvīns Andersons Ed. Pilsētas skats 

ANDERSONS Edvīns Andersons Ed. Vecrīga ziemā

ANDERSONS Edvīns Andersons Ed. Vecrīga ziemā,1977

ANDERSONS Edvīns Atkusnis, 1963., Andersons Ed.

ANDERSONS Edvīns Jūrmala, 1973., Andersons Ed.

ANDERSONS Edvīns Pilsētas skats, Andersons Ed.

ANDERSONS Edvīns Trīs brāļi, Andersons E.

ANDERSONS Edvīns Upe ziemā, 1971, Ed.Andersons

ANDERSONS Edvīns Upes ainava, Ed. Andersons

ANDERSONS Edvīns Vecrīga ziemā, Andersons E.

ANDERSONS Edvīns Vecrīga ziemā, Ed.Andersons

ANDERSONS Edvīns Vecrīga, Andersons Ed. 

ANDERSONS Edvīns Vecrīga, E. Andersons

ANDERSONS Edvīns Vecrīga, Ed. Andersons

ANDERSONS Edvīns Ziemas ainava, Andersons Ed.

Andersons Inguss Alter ego

Andersons Inguss Bleed Lola bleed

Andersons Inguss Chemistry of death

Andersons Inguss Lucky ones die first

5



25.10.2022

Andersons Inguss Waiting room

Andersons Mārtiņš Sporta apskats Nr.3, 1988

Andersons Mārtiņš Zvejnieku ciema teika

Andersons Ričards Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Andrejanovs V Atmiņas

Andrejanovs V Blaumaņa cikls

Andrejanovs V Dziesma

Andrejanovs V Mana sirds

Andrejeva Zvejnieku dziesma

Andrejevs Konstantīns Ciemats, Andrejevs K.

Andrejevs Konstantīns Skultes jūrmala, Andrejevs K.

Andrejevs Oļegs Aicinājums

Andrejevs Oļegs DZIMENE

Andrejevs Oļegs Es tev tu man

Andrejevs Oļegs KUR UN KA

Andrejevs Oļegs Kur un kā

Andrejevs Oļegs Mīļā

Andrejevs Oļegs Naivā Nellija

Andrejevs Oļegs NEAIZIET

Andrejevs Oļegs PEDEJA PIETURA

Andrejevs Oļegs Pēdējā pietura

Andrejevs Oļegs ROZA LIETUS

Andrejevs Oļegs Rozā lietus

Andrejevs Oļegs SIRDS

Andrejevs Oļegs Te es esmu mājās

Andrejevs Oļegs VIENALGA VISS

ANDREJEVS VIKTORS Un rasas lāses rītausmā

Andrijenko Vladimirs Ainava ar siena gubām, Andrijenko V.

Andrijenko Vladimirs Tīklu būdas, 1979., Andrijenko V.

Andrijenko Vladimirs Zvejnieku būdas, Andrijenko V.

Andrups Edgars Gāju putni

ANDZANE Koleta Latgola muna

Andzane Marija Gruomotu losūt

Andzane Marija Laiks vysos izaicynoj

Andzane Marija Latgolai

Andzane Marija NS literārie darbi - Izejas punkts, Andžāne Marija

Andzane Marija NS literārie darbi - Latgales godi, Andžāne Marija

Andžāne Dace Lāceņu liķieris, kafija un laupīšana

Andžāne Maija Sašyutus rāta

Andžāne Māra Īstie valdnieki

Andžāne Māra Lūgšana

Andžāne Olga Andžāne-Zvirgzdiņa, Olga. Lugu izlase

Andžāne Olga DN2014

Andžāne Olga Mēness asaras

Andžāne Rita Andžāne Rita NS dzeja LTV atskaitēs

AneMone Gramatika

Anerauds Jānis Add payment

Anerauds Jānis Add.distribution (online)

Anerauds Jānis Alus dziesma

Anerauds Jānis Alus jeb krogus dziesma

6



25.10.2022

Anerauds Jānis Anerauds Jānis - dzeja sludinājumos

Anerauds Jānis Anerauds, J. Neprāta varā : Dok. stāsts

Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Cilvēki, gadi un ūdeņi : Makšķernieka piez.

Anerauds Jānis

Anerauds, Jānis. Juku laiki priekšpilsētā ; Karalistes gals : Satīr. 

komēdijas

Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Lugas

Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Zem saules - cilvēku zemē

Anerauds Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Anerauds Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Anerauds Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Anerauds Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Anerauds Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Anerauds Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Anerauds Jānis Autoru darbu izmantojums tiešsaistē

Anerauds Jānis Bez darba norādes

Anerauds Jānis bez norādīta darba

Anerauds Jānis Ceļakāja

Anerauds Jānis CIGANIETES DZIESMA

Anerauds Jānis Čigānietes dziesma

Anerauds Jānis Čigānietes dziesma (AR)

Anerauds Jānis Darbu izmantojums tiešsaistē

Anerauds Jānis Darbu izmantojums tiešsaistē (Nīderlande)

Anerauds Jānis Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Anerauds Jānis Darbu izmantošana tiešsaistē

Anerauds Jānis DN2014

Anerauds Jānis Draudzenes

Anerauds Jānis Dziesmu popūrijs (Raimonda Paula dziesmas)

Anerauds Jānis Grēku grāmata

Anerauds Jānis Heksenberga mīlas dziesma

Anerauds Jānis I-000246986-3

Anerauds Jānis Ievads no k/f "Vella kalpi"

Anerauds Jānis Ir zemīte šī apaļa

Anerauds Jānis Jautrie pavāri

Anerauds Jānis Juku laiki priekšpilsētā

Anerauds Jānis Kalpu dziesma

Anerauds Jānis Kara kalpa dziesma

Anerauds Jānis KHOR MONASHEK/HOR MONASCHEK

Anerauds Jānis

KhOR MONAShEK/HOR MONASCHEK (SLUGI DYaVOLA NA 

ChERTOVOY MELNITsE)

Anerauds Jānis KhOR MONAShEK/HOR MONASCHEK (SLUGI DYaVOLA)

Anerauds Jānis KHOR MONASHEK/KHOR MONASCHEK

Anerauds Jānis Krodzinieces Lēnes dziesma

Anerauds Jānis Krogus jeb alus dziesma

Anerauds Jānis Lai jautru dziesmu dziedam

Anerauds Jānis Lai slava tam

Anerauds Jānis Lai slava tam (AR)

Anerauds Jānis Lai slava tam, Jānis Anerauds teksts

Anerauds Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Anerauds Jānis

Anerauds Jānis Māras un Jāņa duets

Anerauds Jānis Mednieku drosme

7



25.10.2022

Anerauds Jānis Melnā vēža spīlēs

Anerauds Jānis Mēs esam par pavāriem

Anerauds Jānis Muzikāli darbi

Anerauds Jānis Mūķenes

Anerauds Jānis Nakts dziesma

Anerauds Jānis Nakts dziesma, Jānis Anerauds teksts

Anerauds Jānis NATTENS SÅNG

Anerauds Jānis Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Anerauds Jānis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Anerauds Jānis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Anerauds Jānis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Anerauds Jānis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Anerauds Jānis Pasaules spogulī : Prozas antol. 2 sēj. / 1. sēj.

Anerauds Jānis Pasaules spogulī : Prozas antol. 2 sēj. / 2. sēj.

Anerauds Jānis Pastuschka (SLUGI DYaVOLA NA ChERTOVOY MELNITsE)

Anerauds Jānis Pavāru dziesma

Anerauds Jānis

PESNJa LENE/SONG OF LENE (SLUGI DYaVOLA NA ChERTOVOY 

MELNITsE)

Anerauds Jānis PESNJa LENE/SONG OF LENE (SLUGI DYaVOLA)

Anerauds Jānis

PESNJa SLUG DJaVOLA/SLUGI D JAVOLA (SLUGI DYaVOLA NA 

ChERTOVOY MELNITsE)

Anerauds Jānis PESNJa SLUG DJaVOLA/SLUGI D JAVOLA (SLUGI DYaVOLA)

Anerauds Jānis

PESNJa TsYGANKI/JIPSI SONG (SLUGI DYaVOLA NA ChERTOVOY 

MELNITsE)

Anerauds Jānis PESNJa TsYGANKI/JIPSI SONG (SLUGI DYaVOLA)

Anerauds Jānis

PESNJa V TRAKTIRE/ V TRAKTIRE (SLUGI DYaVOLA NA ChERTOVOY 

MELNITsE)

Anerauds Jānis PESNJa V TRAKTIRE/ V TRAKTIRE (SLUGI DYaVOLA)

Anerauds Jānis PESNJa VISELNIKOV/VISELJNIKI (SLUGI DYaVOLA)

Anerauds Jānis Raimonda Paula dziesmu popūrijs

Anerauds Jānis Saules dziesma

Anerauds Jānis SONG LENE/LENE S SONG

Anerauds Jānis SONG LENE/SONG OF LENE

Anerauds Jānis Song of povars (SLUGI DYaVOLA NA ChERTOVOY MELNITsE)

Anerauds Jānis Song of straschej Rigi (SLUGI DYaVOLA NA ChERTOVOY MELNITsE)

Anerauds Jānis SONG PASTUSHKI/ PASTUSCHKA

Anerauds Jānis SONG POVAROV/SONG OF POVARS

Anerauds Jānis SONG SLUG DYAVOLA/SLUGI D JAVOLA

Anerauds Jānis SONG STRAZHEJ RIGI/ SONG OF STRASCHEJ RIGI

Anerauds Jānis SONG TSYGANKI/ JIPSI SONG

Anerauds Jānis SONG TSYGANKI/JIPSI SONG

Anerauds Jānis SONG V TRAKTIRE/ V TRAKTIRE

Anerauds Jānis SONG VERONIKI/ VERONIKA S SONG

Anerauds Jānis SONG VISELNIKOV/VISELJNIKI

Anerauds Jānis Trīs vella kalpi

Anerauds Jānis Trīs vīri cēlās kaujai

Anerauds Jānis TRĪS VĪRI teksts Anerauds Jānis

Anerauds Jānis Uz karātavām soļojam

Anerauds Jānis V kleshnjakh chernogo raka

8



25.10.2022

Anerauds Jānis

V kleshnjakh chernogo raka (V KLEShNYaKh ChERNOGO RAKA V 

kleshnyakh chernogo raka)

Anerauds Jānis Vella kalpi

Anerauds Jānis Vella kalpi atkal Rīgā Es šīs zemes dēļ

Anerauds Jānis Vella kalpi Vella dzirnavās

Anerauds Jānis Vella kalpu dziesma

Anerauds Jānis Vella kalpu dziesma karaokei

Anerauds Jānis Vella kalpu dziesma, J.Anerauda teksts

Anerauds Jānis Veronika s song (SLUGI DYaVOLA NA ChERTOVOY MELNITsE)

Ange Jānis Krustceles

Aniņš Kaspars Abols

Aniņš Kaspars Aeroplāns

Aniņš Kaspars Aktrise

Aniņš Kaspars Ar dūri

Aniņš Kaspars Auns

Aniņš Kaspars Balina ziemas lugsana

Aniņš Kaspars Bildes

Aniņš Kaspars Centraltirgus

Aniņš Kaspars Draudzins

Aniņš Kaspars Intro

Aniņš Kaspars Kam negadās

Aniņš Kaspars Laroskije slozi

Aniņš Kaspars Lupatas,kurpes,brendi un smaržas

Aniņš Kaspars Mario

Aniņš Kaspars Māmiņ

Aniņš Kaspars Meitenite Copy Paste

Aniņš Kaspars Meitenīte kopija

Aniņš Kaspars Planktons

Aniņš Kaspars Prom no

Aniņš Kaspars Sazemejums

Aniņš Kaspars Tavi pirksti, tavas kājas

Aniņš Kaspars Vecmāmiņa

Aniņš Kaspars Viktors

Aniņš Kaspars Viņa Kliedz

Aniņš Kaspars Vitamini

Aniņš Kaspars Vīrs ar dzelteniem pirkstiem

Anishina Natalja Kak mikrobov razgljadjetj

Anishina Natalja Panikjor

Anisimova Anna Odnazhdy my s Petjkoj

Ankipāne Janīna Atraitne Elizabete

Ankipāne Janīna Daudz ceļu druviņā

Ankipāne Janīna Ezers tīruma galā

Ankipāne Janīna Simtu pirmais ceļš

Annus Augusts Annuss A. Aicinājums

Annus Augusts Annuss A. Saulespuķes

Annus Augusts Kursas piemāre, Annuss A.

ANSONE Ingūna Cilvēkbērns

ANSONS TOMSONS Edgars All My Roads

ANSONS TOMSONS Edgars Debess Puses

9



25.10.2022

ANSONS TOMSONS Edgars Lietus iela

ANSONS TOMSONS Edgars Listen To The Way That I Breathe

ANSONS TOMSONS Edgars Polārzvaigznes Krīt

ANSONSKIS Edgars Mītavas tilti

Antonova Tamara Divi

Antonovs Aleksandrs Sārtās buras

Antonovs Antons While we are young

Antonovs Sergejs Antonov Sergej Valmieras skats, 20.gs.20-30ie gadi

Antonovs Sergejs Antonovs S. Mežmala

Antonovs Sergejs Antonovs S. Siena

Antonovs Sergejs Antonovs S. Valmieras skats

Antonovs Sergejs Antonovs S. Venēcija

Antonovs Sergejs Antonovs S. Viesturdārza ainava

Antonovs Sergejs Antonovs Sergejs Itālija.San Gimingnano

Antonovs Sergejs Antonovs Sergejs Viesturdārza ainava

Antonovs Sergejs Dienvidu pilsēta, 1930, Antonovs S.

Antonovs Sergejs Itālija, Antonovs S.

Antonovs Sergejs Rīga, Antonovs S.

Antonovs Sergejs Rudens ainava, Antonovs S.

Antonovs Sergejs Sagrautā Vecrīga, S. Antonovs

Antonovs Sergejs Southern city view, Antonovs Sergejs

Antons Zigfrīds Karātavu komēdija

Antons Zigfrīds Krauklītis

Antons Zigfrīds Tēva dēls

Antons Zigfrīds Valmieras puikas

Antropovs Pēteris Grāmatu otrdiena - 13. Skan dvēselē Latgales motīvi 2016.g.

ANTROPOVS Pjotrs Ne ljubite menja

ANTROPOVS Pjotrs Nje igraitje s ognjom

ANTROPOVS Pjotrs Sņežinki ljubvi

ANTROPOVS Pjotrs Zvenjat v dushe latgaljskie motivi

Anusāne J Mīļie puiši

Apalups Arnolds Magoņziedi

Apaļais Ēriks

Apele Antonija ADD. Baltie tēvi

Apele Antonija Advente

Apele Antonija Augstākais sods - 1.

Apele Antonija Augstākais sods - 2.

Apele Antonija Balti krāsotā māja

Apele Antonija Bez Ziemassvētkiem

Apele Antonija Kā rodas izrāde - radiouzvedums

Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 1. daļa

Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 2. daļa

Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 3. daļa

Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 4. daļa

Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 5. daļa

Apele Antonija Knorke jeb Tobiass un Fufū meklē Mocartu - 6. daļa

Apele Antonija Magelāns

Apele Antonija Priekšvakarā (īsais variants) - 1. daļa

Apele Antonija Priekšvakarā (īsais variants) - 2. daļa

Apele Antonija Suņa sirds - garstāsta 2. daļa

10



25.10.2022

Apele Antonija Suņa sirds - garstāsts

Apine Ilvija Skan līgo

Apine Ilvija Sniega karaliene

APINIS Aigars Dziesma par Rīgu

Apinis Artūrs Bērzi pie Ķemeriem, Apinis A.

Apinis Artūrs Tēvzemes arāju cilts 3

Apinis Artūrs Tēvzemes arāju cilts 4

APINIS Ojārs Es pēkšņi atmodos

APKALNS LONGINS MENESS UPE

APOGS Haralds Zvejnieku ciema teika

APSE Maiga Manai tautai

Apsīte Austra Dod, Māriņ, bērniņam

Apsīte Dārta Dod, Māriņ, bērniņam

Apsītis Jānis DN2014

Apsītis Jānis Sārts, Jānis, Druvas san : romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Aprakti stikli : Romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Aronas stāsti

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Daumanti

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Dunču ciems

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Krusts debesīs

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Kur strauti runā: romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Māra

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Meža miers

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Meža miers : Romāns 2 grāmatās / 1.grām.

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Mežmalas paēnā : Tēlojumi

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Pagars

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Pieviltie

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Saulgrieži

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Vārti

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Vienoti : Romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Zilie krasti : Romāns / 1.d.

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Zilie krasti : Romāns / 2. d.

Apsītis Jānis

Tonova, Jeļena. Prikļučeņija žirafika Gakaktikona un skazki pro 

žirafika Gano

Apsītis Vaidelotis Bez nosaukuma

Apsītis Vaidelotis

ARAJA Laura Dej, eglīte

ARAJA Laura Sēdēja muoseņa aiz gaļdeņa

Arāja Biruta Negaidi mani velti

Arājs Kaspars Bitīt' kapos

Arājs Kaspars Bitīt' kapos (3. sezona)

Arājs Kaspars Bitīt' matos (1. sezona) 

Arājs Kaspars Bitīt' matos (2. sezona)

Arājs Kaspars Svešā seja, 1. sez., 1. - 66. sēr. 

Arājs Kaspars Svešā seja, 2. sez., 1. - 68. sēr. 

Arbidāne Anita Arbidāne A. Bērni

Arbidāne Anita Pastaiga, Arbidāne A.

Arbuzova Jeļena Dzeja. Jelena Arbuzova

Arbuzova Jeļena Ludza

ARE Ārija Ar liepzieda ķekaru

11



25.10.2022

ARE Ārija Āre A. NS dzeja LTV atskaitēs

ARE Ārija Baltajā liedagā

ARE Ārija Daļa no vēja

ARE Ārija Ja mīli

ARE Ārija Ja mīli ...

ARE Ārija Lutriņu himna

ARE Ārija Mēs nevaram laiku pieturēt

ARE Ārija Pieglaužu vaigu pie istabas loga

ARE Ārija Rudens dzestrums

ARE Ārija Spēlē spēlmanīt

ARE Ārija Un ziedēs mana vasara

ARE Ārija Vālodzes dziesma

Arkatova Anna Stikla mētelis

Armands Pāvels Kā gulbji balti padebeši iet

Armands Pāvels Latviešu strēlnieka stāsts

Armands Pāvels Salna pavasarī

Armands Začs Deniss

Armands Začs Latvijas kods. Terapija

ARSOBA Mareks Achtung

ARSOBA Mareks Aramzeme

ARSOBA Mareks Džandža

ARSOBA Mareks Govs Dakters

ARSOBA Mareks Piens Piens Limonāde

ARSOBA Mareks Si bemols

ARSOBA Mareks Spānis

ARSOBA Mareks Stopotāji

ARSOBA Mareks Tuvie austrumi

ARSOBA Mareks Visu tomēr nenopirksi

ARSOBA Mareks Zuze

ASARE Erna Kaķēns kamoliņu tin

ASARE Erna Taurenīši

Asare Maira Ar sniega vieglo svaru

Asare Maira Asare Maira - dzeja sludinājumos

Asare Maira Asare Maira dzeja

Asare Maira Asare, Maira. Hanzas aukstā liesma

Asare Maira Asare, Maira. Kas ar dzeguzi spēlējas

Asare Maira Asare, Maira. Sieviešu zona

Asare Maira

Eilisli, Eķrems. Milzu sastrēgums: netradicionāls romāns trīs 

vēstījumos

Asare Maira Eltanga, Ļena. Akmens kļavas

Asare Maira Ezītis miglā 2016

Asare Maira Ja manis nebūtu

Asare Maira Jozhik v tumanje i drugije skazki (TR in LV)

Asare Maira Kozlovs, Sergejs. Ezītis miglā

Asare Maira Kozlovs, Sergejs. Ezītis miglā un citas pasakas

Asare Maira Mēdeja. Teātris

Asare Maira Moreino, Sergejs. Frāze un līdzsvars

Asare Maira Pētersone, Ginta. Es gribu nesteigties

Asare Maira Sākumā bija vārds

Asare Maira Skolovs, Saša. Muļķu skola

12



25.10.2022

Asare Maira Šiškins, Mihails. Vēstulnieks

Asare Maira Тимофеев, Сергей. Stereo

Asarīte Dārta Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Astrahana M Suņuks Pifs

Atkins C. Bez tevis

ATRAIS Raimonds Pasauļu Putenis

ATRAIS Raimonds Vārdu spēles

Audriņš Jānis Rozes ar dzintara krellēm, Audriņš J.

Audriņš Jānis Suitu deja, Audriņš J.

Augstkalns Mārtiņš Thanks Hun

Augstkalns Mārtiņš Try not to speak

Augusts Edgars Pionieris Nr.1, 1968

AUSTERS Kristaps ARNOLDS

AUSTERS Kristaps Dekoderis

AUSTERS Kristaps DZIVOKLIS

AUSTERS Kristaps Dzīvoklis

AUSTERS Kristaps Gaismas

AUSTERS Kristaps MILESTIBA SAP

AUSTERS Kristaps Mīlestība sāp

AUSTERS Kristaps Pa Kreisi

AUSTERS Kristaps SENES

AUSTERS Kristaps Sēnes

AUSTERS Kristaps Sosidž

Austruma Inese Viegli

Austruma Marga Un atkal Pifs

Austrumbloks AB gatavi bliezt

Aušice Elga Lūgšana

Auza L Dainu zeme

Auza Lidija Auza L. Pirms izrādes

Auza Lidija Ābeles, Auza L.

Auza Lidija Klusā daba ar pļavas ziediem, Auza L.

Auza Lidija Raža Gruzijā, Auza L.

AUZANS Jānis Ak esi tu kā jūra

AUZANS Jānis Es mīlu tevi tā

AUZANS Jānis Vienkārši tā

AUZANS Jānis Violeta

Auzāns I Sniegpārslas

Auziņa Ineta Veltījums Garsijam Lorkam

Auziņa Žanete Auziņa Žanete - LTV

Auziņa Žanete Fotogrāfijas, Auziņa Ž.

Auziņa Žanete Mēs

Auziņš A Līvānu stikls

Auziņš Aivars Miedziņš nāk

Auziņš Alnis Humoreskas

Avakjana Solvita Po nochnomu gorodu

Avena Indra Avena I. Papīrs, jaukta tehnika

Avens Voldemārs Ugunskurs/TV, Avens Voldemārs

AVOTINS Valdis ARNOLDS

AVOTINS Valdis Asaras

AVOTINS Valdis Blaugznas

13



25.10.2022

AVOTINS Valdis DARBS UN MATRIJALS

AVOTINS Valdis Darbs un Matrijāls

AVOTINS Valdis Dekoderis

AVOTINS Valdis DZIVOKLIS

AVOTINS Valdis Dzīvoklis

AVOTINS Valdis INTERNETS

AVOTINS Valdis Kaa lai sazvanu?

AVOTINS Valdis KAPUSVETKI

AVOTINS Valdis Kapusvētki

AVOTINS Valdis KRUTIS

AVOTINS Valdis Krūtis

AVOTINS Valdis Krūtis (Instr)

AVOTINS Valdis Laiva

AVOTINS Valdis MILESTIBA SAP

AVOTINS Valdis MILESTIBAS FESTIVALS

AVOTINS Valdis Mīlestība sāp

AVOTINS Valdis Mīlestības festivāls

AVOTINS Valdis Munameģis

AVOTINS Valdis Pa Kreisi

AVOTINS Valdis Par Gauju

AVOTINS Valdis Rudens

AVOTINS Valdis SAPNU AUTO PEUGEOT

AVOTINS Valdis Sapņu auto Peugeot

AVOTINS Valdis SENES

AVOTINS Valdis Sēnes

AVOTINS Valdis Sosidž

Avotiņa Z JĀŅU VAINAGS, AVOTIŅA Z.

AVRAMETS BORIS ALEKSANDROVICH Elektra, mana mīla

Ažesols Patriks Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Ābele G Laša kundze

Ābele Jānis Jelgava '94

Ābele Lāsma Lai smuki!

Ābele Mārcis Svešās mājas

ĀBELĪTE Oļģerts Ābelīte O. Klusā daba 5/100

ĀBELĪTE Oļģerts Ābelīte O. NMKK

ĀBELĪTE Oļģerts Bez nosaukuma

ĀBELĪTE Oļģerts DN2014

ĀBELĪTE Oļģerts Skaistā seja, O. Ābelīte

ĀBELĪTE Oļģerts Zirgs, O. Ābelīte

ĀBELĪTE Oļģerts

Ābeltiņa Barbara Akts, 2020., Ābeltiņa Barbara

Ābeltiņa Ineta Saivas kadriļa

Ābola Mirdza

Rainis, Jānis. Kopoti raksti : 30 sēj. / 3. variantu sējums, 5., 6. un 7. 

sēj. dzejoļu varianti /.

Āboliņa D Valsis

Āboliņa G. Ienāku tavā dārzā

Āboliņa G. Ienāku tavā dārzā DUBLIKATS

Āboliņa G. Vai drīkst?

Āboliņa I Kā bērns (AR)

14



25.10.2022

Āboliņa Graudiņa Lidija (LTV SADALEI) Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Āboliņa Graudiņa Lidija Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Ābols Juris 5 politiski erotisas rotaļas 8 daiļām Eiropas dāmām

Ābols Juris Add payment

Ābols Juris Augšā ir miers

Ābols Juris Ābecīte

Ābols Juris BRACIA PATRZCIE JENO

Ābols Juris Burhanuddina Rabani brīnumainais gredzen

Ābols Juris Darbu izmantojums tiešsaistē

Ābols Juris Deus miserator nostri

Ābols Juris Gobi pasaka

Ābols Juris GUG'D YA ASIMI MASIYA

Ābols Juris Jautra sabiedrība

Ābols Juris Kaija

Ābols Juris KARAVANE

Ābols Juris Karavāne

Ābols Juris Mana mūzika

Ābols Juris Negantie klasiķi

Ābols Juris Normālā fizioloģija

Ābols Juris Piecas Latviešu dejas

Ābols Juris Pixpukst poēma

Ābols Juris Prelūdija un tokāta

Ābols Juris Sargs pie Daugavas

Ābols Juris Sonāte čellam

Ābols Juris Sonāte vijolei un klavierēm

Ābols Juris Sučžovas pavaldonis Li rāda man sava dēla A-u dzejas, triptihs

Ābols Juris Svētā Franciska sarunas ar putniem

Ābols Juris Tokāta skerco

Ābols Juris Trio flautai vijolei un klavierēm

Ābols Juris Uz tavu vārdu kungs

Ābols Juris Veltījums

Ābols Juris Xeniae

Ābols Juris Zilonis un pelīte

Ābols Juris Zodiaka zīmes

Ādamsons Ēriks Ādamsons Eriks dzeja

Ādamsons Ēriks Dziesma blaktij

Ādamsons Ēriks Dziesma par meliem

Ādamsons Ēriks Odu romance

Ādamsons Ēriks Palaidnība

Ādamsons Ēriks Pie četrām svecēm

Ādamsons Ēriks Pirmā mīla

Ādamsons Ēriks Vēju pavalstnieks

Ādamsons Ēriks Zviedru vārti

Ādamsons V. Tukšais gads

Āķis Aivars Bez nosaukuma

Āķis Aivars DN2014

Āķis Aivars Rīga - sapnis - pilsēta : [dzeja]

Āķis Aivars

Āķis Pasaules acīs

15



25.10.2022

Ārberga Binnija Intim

Ārberga Binnija Nekrofils

Āre A. Āre A dzeja

Āre A. Es nenācu šai vietā

Āre Jānis Ak, kaut man Daliņa kājas būtu

Āre Jānis Gaisa grābekļi

Āre Jānis Nudien tur jāsmejas

Āre Jānis Senāk un tagad

Ārgalis Māris Ārgalis M. Jaungada grafisms

Ārgalis Māris Ārgalis M. Pašportrets

Ārgalis Māris Darba dienas vakars. Ārgalis M.

Ārgalis Māris Grafisms Nr.13., Ārgalis M.

Ārgalis Māris Jaungada grafisms 5, Ārgalis M.

Ārgalis Māris Katastrofa III, Ārgalis M.

Ārgalis Māris Katastrofa IV, Ārgalis M.

Ārgalis Māris Plakāts kinofilmai Slazds, Ārgalis M.

Ārgalis Māris Plakāts, Ārgalis M.

Ārgalis Māris sejas, M. Ārgalis

Āriņš Leonīds Āriņš L. Vagas

Ārmanis Aleksandrs Zeltītā ola

Āva Georgs Saule brauca debesīs

Baala Violetta DN2014

BABRA Gunta Apskaus kā jasmīna zieds

BABRA Gunta Raugoties Pededzes krastos 

Babre Janīna Brīnišķā zvaigzne

Babre Janīna Lūgsna

Babre Janīna Mazais bundzinieks

BACANS Sandis My Dreams

Bachs Jānis Cik lēni brīnodamies

Bachs Jānis Nāc bērniņ

Bachs Jānis Šī diena

Baha Kristīne Pasaulē viena

Baha Kristīne Soli vasaru vēl

BAHMANIS Rūdolfs Glezna ar maziem papagailīšiem

BAHMANIS Rūdolfs Home

BAHMANIS Rūdolfs Ivans un Danmoras meitenes

BAHMANIS Rūdolfs Kalns, no kura var redzēt visu pasauli versija ar čella ievadu

BAHMANIS Rūdolfs Mākoņi

BAHMANIS Rūdolfs Nemirstība, Kalējs un Zelta Zivs

BAHMANIS Rūdolfs Psihopāta Mihaela deja

BAHMANIS Rūdolfs Saldā tuksneša upe

BAHMANIS Rūdolfs Spancie hill

BAHMANIS Rūdolfs Tilti sapņo par bezgalību

Baiba Laimīte

Baida Valērijs Baida V. No kalna

Baiks Juris Aizaugušā grāvī viegli krist

BAIZA Atis Puikiņi

Bajaruniene Maija ĀBECE. Jautrā burtu ballīte

Bajāre Aina Tik daudz bija cerēts

Baklāns Juris Andrejosta, Baklāns J.

16



25.10.2022

Baklāns Juris Baklāns J. LTV

Baklāns Juris Baklāns J. NMKK

Baklāns Juris Baklāns J. Skats pa logu ar istabas puķēm, 1979

Baklāns Juris DN2014

Baklāns Juris Novakare Andrejostā, Baklāns J.

Baklāns Juris

Bakušina Marija Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Balahovs P Dedz mana zvaigzne

Balandina Dzidra Randevu ar Laiku - trioletu iestudējums

Balandina Dzidra

Balceris Emīls Jāprot saskatīt

BALCUNAITE Vita Kāds

BALCUNAITE Vita Šai naktī

BALCUNAITE Vita Tu esi

Balode Austra Es būšu pie tevis

Balode Austra Kas sapņots

BALODE Dace Vastalāvis

Balode Ieva Jevgeņijs Oņegins

Balode Inta Ārā

BALODE Līga Balode L. Ziedi, 1990

BALODE Līga Dziesma par pasaules lāpīšanu

Balode Mārīte Alvis Hermanis. Eiropas pēdējais romantiķis

Balode Mārīte Bez darba norādes

Balode Mārīte Golon, Anne. Anželikas mīla : romāns

Balode Mārīte

Latvijas teātru vēsture. Nacionālais teātris no Atmodas sākuma līdz 

mūsdienām. 

Balode Mārīte Leļļu teātrim 70

Balode Mārīte Papildu atlīdzība par 2019. g.

Balode Mārīte Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Balode Mārīte Vilhelms Purvītis. Absolūtā redze

BALODE Rasma Ilgas un jūra (AR)

Balode Tabita I Fail When I'm In Love

Balode Tabita Only wish

Balode Velta DN2014

Balode Velta Magelāns

Balode Velta Sirds nepacietība

Balode-Drulle Z Zemei

Balodis A Grāmata

Balodis Alvis SIEVA UZ PILNU SLODZI

Balodis Dāvis Die Without Pain

Balodis J. Kāpēc tu klusē

BALODIS Jānis Baltā roze

BALODIS Kaspars Bathyscaphe

BALODIS Kaspars Berlin

BALODIS Kaspars Dust

BALODIS Kaspars Friends Are Coming

BALODIS Kaspars Funky Roach

BALODIS Kaspars Green Light To The Wild Things

BALODIS Kaspars Hard Reset

BALODIS Kaspars Interaction

17



25.10.2022

BALODIS Kaspars Midnight Circus

BALODIS Kaspars Moment After...

BALODIS Kaspars Reflections

BALODIS Kaspars RRR

BALODIS Kaspars Tavā Prātā

BALODIS Kaspars The Old Harbour Town

BALODIS Kaspars The Skies Of Baghdad

BALODIS Kaspars Tornado

Balodis Kārlis Eņģeļu iela 9

BALODIS Mārtiņš Agonija

BALODIS Mārtiņš Klusumā

BALODIS Mārtiņš Ride Free

BALODIS Mārtiņš Svešā

BALODIS Mārtiņš Tālavas taurētājs

BALODIS Mārtiņš Tumšie miglāji

BALODIS Normunds Akmenī kalta

BALODIS Normunds Atspulgs

BALODIS Normunds Cilvēks

BALODIS Normunds Dvēsele ir

BALODIS Normunds Dzeguze

BALODIS Normunds Ejot uz gaismu / Paliekot sausumā

BALODIS Normunds Posts

Baltais J Latvija

Baltgailis Kārlis Baltgailis K. Akts

Baltgailis Kārlis Baltgailis K. Zvejnieks

Baltgailis Kārlis Klusā daba ar ceriņiem, Baltgailis K.

Baltgailis Kārlis Vakara pusē, Baltgailis K.

Baltgailis Kārlis Ziedošā ābele, Baltgailis K.

Baltgalve Inta MarLenī

BALTINS Raimonds Komēta

Baltiņa Maija DN2014

Baltiņa Maija Vecais Stenders. Ziņģes

Baltiņa Maija

BALTKAJE Dace Žeperis Aulejskijs

BALTKAJE Dace Žeperis Auļeksijs 

Baltmane Emma Baltmane E. Daugavas krasts

Baltmane Emma Baltmane E. Klusā daba

Baltmane Katrīna Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

BALTPURVINS Kārlis Meitenīte spulgacīte

BALTPURVINS Kārlis Pie Dzintara jūras

BALTPURVINS Kārlis Pie Dzintara jūras (AR)

Baltrops Kā senāk

BALTRUSAITE KARZONE Līvija Klātbūtne

BALTRUSAITE KARZONE Līvija Klusumā

Balulis Aigars Aspazija. Vakara laivā

Balulis Aigars Īkstīte 2010

Balulis Aigars Īkstīte 2017

Balulis Aigars Kas zaķīti pasargās

Balulis Aigars Kā Sarkangalvīte ar Vilku spēlējās

Balulis Aigars Laupītājs Hocenplocs

18



25.10.2022

Balulis Aigars Mušu ķēniņš

Balulis Aigars Naktsstaigulis

Balulis Aigars Paradīzē

Balulis Aigars Patiess stāsts par Čingo Babu, Lielo gliemezi un Jūras karaļa bēdām

Balulis Aigars Pelnrušķīte

Balulis Aigars Sidraba šķidrauts

Bandurina Aleksandra Dzeja. Anna Prisman

Bandurina Aleksandra Dzeja. Bandurina Aleksandra

Bandurina Aleksandra Fragmenti. Anatols Imermanis

Bandurina Aleksandra Grāmatu otrdiena

Banga Leonīds Klusā daba ar ziediem, Banga L.

Banga Leonīds Ziedošais koks, Banga L.

Bange Franks Ernests 3 darbi, F. Bange

Bange Franks Ernests Lauku ziedi, F. Bange

BANKAVS Jānis Mirdzot šķēpiem

Baobabs Stāvēju gaidīju

Baobabs Zvejnieciņa meita biju

Baranovs Egons Fikcija nav iespējama

Baranovskis Aleksandrs Baranovskis A. Mājas amatnieka rokasgrāmata

Baranovskis Aleksandrs DN2014

Barbāne Lelde Sniegt roku un sekot

BARCUKS Antons Enigmatic /koncertvesija/

BARCUKS Antons Plastic

BARISS Jānis Neaizmirstules

BARISŠŅIKOVS VLADIMIRS MOSTIETIES

BARKANE Jana Kluss vārds

BARKANE Jana Ļatgaļa

Barkāns J Rīgas etīdes

BARMINA Olga Dejé mi chica por Barcelona

BARMINA Olga El músico mudo

BARMINA Olga Hombres en camisas

Barons L Diena nāk

Barons L Mūzika filmai "Negribu negribu negribu"

Barons L Sirsniņa

BAROVSKA Aija Kāds

BAROVSKA Aija Tu esi

Bartkeviča Alīna Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Basmanova Ļaļa CONTRDANZA

Basmanova Ļaļa IVANS KUPALA

BASTIKA Otīlija Gavilē, zeme, priecājies

BASTIKA Otīlija Priecīgi Ziemassvētki

BASTIKS Viktors Eņģeļus mēs dzirdējām

BASTIKS Viktors Esi, Kungs, gaisma

BASTIKS Viktors Kristus bērna roze

BASTIKS Viktors Līksmie gani

BASTIKS Viktors Miers

BASTIKS Viktors Rekviēms

BASTIKS Viktors Šī zeme tava, Dievs

Bastina Natālija Vrag ty moj rodnoj - istorija o Vladimire Majakovskom

19



25.10.2022

Bašta  Vladimir Rīgas sargi

Baštika Priecīgus ziesmassvētkus

Bauere Ieva GRŪDIENS

Bauere Ieva SITAM PLAUKSTAS/HANDS CLAP

Bauere Liene GRŪDIENS

Bauere Liene SITAM PLAUKSTAS/HANDS CLAP

BAUERS Juris Mazozolu himna

Bauga Anna Aitu gans

Bauga Anna Andersen, H. Ch. Princese uz zirņa : pasakas

Bauga Anna Andersen, H. Ch. Sniega karaliene : [pirmssk. vecumam]

Bauga Anna

Andersens, H. Ikstīte : [Pasaka : Pirmsskolas un jaun. skolas 

vecumam]

Bauga Anna

Andersens, Hanss Kristians. Īkstīte : [Pasaka pirmssk. un jaun. sk. 

vecumam]

Bauga Anna Andersens, Hanss Kristians. Pasakas : [Vid. skolas vecumam]1

Bauga Anna Andersens, Hanss Kristians. Sniega karaliene

Bauga Anna Apdaiks, Džons. Precēsimies! ; Trusi, bēdz! : [romāni]

Bauga Anna Aplaupīšana

Bauga Anna Bauga Anna - Tulkojums

Bauga Anna Bāskervilu suns, A.Konan-Doils

Bauga Anna Bildinājums

Bauga Anna Bramīns un viņa skolnieks, indiešu tautas pasaka

Bauga Anna

Centrālās Indijas pasakas : [Sast., priekšv., 5.-24.lpp., sarakstījis un 

koment. G. Zografs ; No angļu val. tulk. A. Bauga ; Il. G. Krutojs].

Bauga Anna Cittautu literārās pasakas : māc. līdz.

Bauga Anna Cūkgans

Bauga Anna Cūkgans - 2. daļa

Bauga Anna

Čapeks, Jozefs. Stāsti par sunīti un kaķīti, un kā viņi abi saimniekoja, 

un vēl par daudz ko citu : [Pirmssk. un jaun. skolas vecumam]

Bauga Anna Čapeks, Karels. Dārzkopja gads

Bauga Anna Čapeks, Karels. Dārzkopja gads : miniatūru krāj.

Bauga Anna

Čapeks, Karels. Triloģija : [stāsts] ; Komponista Foltīna dzīve un 

daiļrade : [romāns]

Bauga Anna Čāpoņu karaļvalsts

Bauga Anna Čehovs, Antons. Lugas

Bauga Anna Dārzkopja gads

Bauga Anna Dārzkopja gads, Karels Čapeks, Bauga Anna tulkojums

Bauga Anna

Dickens, Charles. Raksti : 12 sēj. / 4.sēj., Nikolass Niklbijs : romāns. 

1.grām. / no angļu val. tulk. Anna Bauga ; G. K. Čestertona pēcv. 

Dikensa bērnība, 420.-[427.]lpp. ; Rutas Kreices il..

Bauga Anna Dikenss, Čārlzs. Lielās cerības

Bauga Anna Dikenss, Čārlzs. Lielās cerības : [Romāns]

Bauga Anna

Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 2.sēj., Martins Čazlvits : [Romāns. 

1.grām. / No angļu val. tulk. A. Bauga ; G. Vīndedža il.]..

20



25.10.2022

Bauga Anna

Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 3.sēj., Martins Čazlvits : Romāns. 

2.grām. ; [Stāsti / No angļu val. tulk. Anna Bauga, Ruta Runce, Maija 

Treilona ; Gunāra Vīndedža il.]..

Bauga Anna Divas sirdis

Bauga Anna DN2014

Bauga Anna Doils, A. Konans. Etīde purpura toņos : Stāsti par Šerloku Holmsu

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : [romāns]

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : Stāsts

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns; Baiļu ieleja

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Etīde purpura toņos : [romāns], stāsti

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Etīde purpura toņos; Četru zīme

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Stāsti par Šerloku Holmsu

Bauga Anna

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. 8. sēj., Pusaudzis : 

[romāns 3 d.] /.

Bauga Anna Doyle, Arthur Conan. Bāskervilu suns : [stāsts]

Bauga Anna Dreizers Teodors. Ģēnijs : Romāns

Bauga Anna Dreizers, Teodors. Finansists : [Romāns]

Bauga Anna Dreizers, Teodors. Titāns : [Romāns]

Bauga Anna Egle - 1. daļa

Bauga Anna Egle - 2. daļa

Bauga Anna Emīls un Berlīnes zēni

Bauga Anna Etīde purpura toņos, A.Konan-Doils

Bauga Anna Fast, Howard. Pēdējā robeža : [romāns]

Bauga Anna Garlaicīgs stāsts

Bauga Anna Gliemezis un rožu krūms

Bauga Anna

Golsvertijs, Džons. Modernā komēdija : [Romānu cikls] / 2.d. 

[Sudraba karote.]..

Bauga Anna

Golsvertijs, Džons. Modernā komēdija : [Romānu cikls] / 3., [Gulbja 

dziesma]..

Bauga Anna

Golsvertijs, Džons. Pēdējā lappuse : [Romāns] / 2., Ziedošais 

tuksnesis..

Bauga Anna Golsvertijs, Džons. Pēdējā lappuse : [Romāns] / 3., Pāri upei..

Bauga Anna Grimmi Pasakas : [Jaun. sk. vecumam]

Bauga Anna Grimms, J. Brēmenes muzikanti : [Pasakas. Pirmsskolas vecumam]

Bauga Anna Grimms, Jakobs. Ērkšķrozīte : Brāļu Grimmu pasakas

Bauga Anna Grimms, Jākobs. Pasakas : [jaun. un vid. sk. vecumam]

Bauga Anna

Grimms, Jākobs. Pasakas : [krājums jaunākā skolas vecuma 

bērniem]

Bauga Anna Grimms, Jākobs. Pasakas : Māc. līdz. 7-12 g.

Bauga Anna Gudrais puika

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā / 1. 

grāmata

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 

grām. / 1.grām.

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 

grām. / 2.grām.

21



25.10.2022

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 

grām. / 2.grām. / [S. Vostokovas pēcv. Krietnā kareivja Šveika dēkas 

pasaules karā, 418.-429.lpp.].

Bauga Anna

Hauptmanis, Gerharts. Lugas : Audēji ; Ormanis Henšelis ; Roze 

Bernda ; Elga ; Bebrādas kažoks 

Bauga Anna Hārdijs, Tomass. Kāsterbridžas mērs : [Romāns]

Bauga Anna Hārdijs, Tomass. Tesa no d'Erbervilu cilts : [Romāns]

Bauga Anna

Honza : Čehu tautas pasakas par jaunāko brāli : [Vidējam skolas 

vecumam]

Bauga Anna Izlase, Antons Čehovs - I.sēj. (1954)

Bauga Anna Izlase, Antons Čehovs - III.sēj. (1954)

Bauga Anna Kaķa šūpulis, Kurts Vonnegūts, tulk.Bauga Anna

Bauga Anna Kankarīte

Bauga Anna Karaļa jaunais tērps

Bauga Anna Karaļa jaunais tērps - 2. daļa

Bauga Anna Karaļa noslēpums

Bauga Anna Karš ar salamandrām - 1.

Bauga Anna Karš ar salamandrām - 2.

Bauga Anna Karš ar salamandrām - 3.

Bauga Anna Kā rodas izrāde

Bauga Anna Kā rodas izrāde - lasījums

Bauga Anna Kā rodas izrāde - radiouzvedums

Bauga Anna Ko vecais dara, tas labi darīts

Bauga Anna Ko vecais dara, tas labi darīts - 2. daļa

Bauga Anna Krietnais kareivis Šveiks

Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā

Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dzīves vērojumi - 1. rullis

Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dzīves vērojumi - 2. rullis

Bauga Anna Kristāla kurpīte

Bauga Anna Ķiršu dārzs

Bauga Anna Ķiršu dārzs 2009`

Bauga Anna Lada, Josef. Jautrās pasakas : [krāj. jaun. skolas vecumam]

Bauga Anna Lada, Jozefs. Mikešs : [Veltīts Eviņai Ladovai : Pirmsk. vecumam]

Bauga Anna Lee, Harper. Kas nogalina lakstīgalu... : [romāns]

Bauga Anna Liec tableti zem mēles - 1. daļa

Bauga Anna Liec tableti zem mēles - 2. daļa

Bauga Anna Literārs darbs: Periodika.lv, Bauga Anna

Bauga Anna

Londons, Džeks. Kopoti raksti : 10 sēj. / 5. sēj., Publicistika ; 

Apkaunotais : [Stāsti] ; Dzelzs papēdis : [Romāns] ; Zādzība : [Luga]..

Bauga Anna Mazās Idas puķes

Bauga Anna Meitene ar sērkociņiem

Bauga Anna Meldrenīca

Bauga Anna Meredits, Džordžs. Egoists : komēdija lasīšanai : [romāns]

Bauga Anna Muļķa Ansis

Bauga Anna Muļķa Ansis - 2. daļa

Bauga Anna Netici blēņām, Baugas Annas literārā apdare

Bauga Anna Nijaramas pasakas

Bauga Anna Niskavuori (LV)

22



25.10.2022

Bauga Anna Par augstlēkšanas sacīkstēm

Bauga Anna

Pasaka par paputējušo karaļvalsti, Jozefs Lada, , Bauga Anna 

tulkojums

Bauga Anna Pasakas par mīlestību

Bauga Anna Pasakas par zvēriem

Bauga Anna Pārtikas veikala rūķītis

Bauga Anna Princese ar trim galvām

Bauga Anna Princese uz zirņa

Bauga Anna Prīstlijs, Džons Bointons. Nakts pārsteigtie : [Romāns]

Bauga Anna Pusaudzis, F.Dostojevskis, Bauga Anna tulkoj.

Bauga Anna Raibie stāsti

Bauga Anna

Rasputins, Valentīns. Dzīvo un atceries ; Atvadas no Matjoras : 

Stāsti

Bauga Anna Saimnieks un vecais bērzs

Bauga Anna Salinger, J. D. Uz kraujas rudzu laukā : [romāns]

Bauga Anna Selindžers, Dž. D. Uz kraujas rudzu laukā

Bauga Anna Skots, Valters. Aivenho : Romāns

Bauga Anna Skroderis debesīs

Bauga Anna Sliņķa laime, angļu tautas pasaka

Bauga Anna Sniega karaliene

Bauga Anna Sniega karaliene (tiešsaistes izrāde)

Bauga Anna Sniega karaliene 2004

Bauga Anna Sniega karaliene, H.K.Andersens, Annas Baugas tulk.

Bauga Anna Sniegavīrs

Bauga Anna SNIEGBALTITES SKOLA                        

Bauga Anna Sniegbaltītes skola

Bauga Anna Sniegbaltītes skola - 1. daļa

Bauga Anna Stāsti par Šerloku Holmsu, A.Konan-Doils

Bauga Anna Stendāls. Feders

Bauga Anna Sudraba grasis

Bauga Anna Sudraba grasis - 2. daļa

Bauga Anna Šerloka Holmsa atgriešanās, A.Konan Doils

Bauga Anna Šveiks

Bauga Anna Šveiks saņem telefonogrammu

Bauga Anna Šveiks slimnīcā - radioiestudējums

Bauga Anna Tēvocis Vaņa 2003`

Bauga Anna Trīs labas lietas : Latv. tautas pasakas

Bauga Anna Trīspadsmit stāsti

Bauga Anna Uz kraujas rudzu laukā,  Dž.D.Selindžers

Bauga Anna

Vailds, Oskars. Laimīgais princis ; Zvaigznes bērns : pasakas, 7-12 

gadi

Bauga Anna Vaņa

Bauga Anna Vecā ielas laterna - 1. daļa

Bauga Anna Vecā ielas laterna - 2. daļa

Bauga Anna Velns par kalpu

Bauga Anna

Vo, Ivlins. Izlase : Grēcīgā miesa ; Atkal Braidshedā ; Dārgā Aizgājēja 

; Stāsti

Bauga Anna Vo, Ivlins. Sauja pīšļu ; Izkariet vairāk karogu : Romāni

Bauga Anna Vo, Īvlins. Sauja pīšļu

23



25.10.2022

Bauga Anna

Volfs, Frīdrihs. Lugas : Matroži no Kataro ; Profesors Mamloks ; 

Patrioti ; Ciema vecākā Anna ; Džons D. iekaro pasauli

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Kaķa šūpulis

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Kaķa šūpulis : Romāns

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Līķu Pēteris : [romāns]Kaķa šūpulis : [romāns]

Bauga Anna Wilde, Oscar, Uzticīgais draugs : [pirmssk. vecumam]

Bauga Anna Zelta ābele un sudraba avots: latviešu tautas pasaka

Bauga Anna Zvaigznes bērns

Bauls Kārlis Fotogrāfija, Bauls K.

Bauma Dzidra Akmeņainā piekraste, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Ābeļziedi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Bauma Dz. Acālijas, 1988

Bauma Dzidra Bauma Dz. Kr.Barona portrets

Bauma Dzidra Bauma Dz. papīrs, akvarelis, 1999

Bauma Dzidra Bauma Dz. Ziedi, 1986

Bauma Dzidra Bauma Dz. Ziedošas ābeles

Bauma Dzidra Četri akvareļi, Klusā daba Dz. Bauma

Bauma Dzidra Klusā daba ar alus kausiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar āboliem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar bumbieriem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar dārzeņiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar jūras bullīšiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar kāpostiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar ķiplokiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar lupīnām, 1981, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar pīlādžiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar rozi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar saulaino kāpostu, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar saulespuķēm, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar sēnēm, 1990, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar vēžiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba ar zilo vāzi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Klusā daba, Dz. Bauma

Bauma Dzidra Krizantēmas, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Laivas, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Lapmežciemā, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Medus ar melnajiem rutkiem, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Pavasaris Tukumā, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Peonijas, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Puķu zirņi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Ziedi, Bauma Dz.

Bauma Dzidra Zirgu iela Tukumā, Bauma Dz.

Baumane Aija (LTV sadalei) Ciemā teku meitas celt

Baumane Aija (LTV sadalei) Es uzaugu smuks puisītis

Baumane Aija (LTV sadalei) Gailītis

Baumane Aija (LTV sadalei) Jā šos vārdus

Baumane Aija (LTV sadalei) Kur tu augi daiļa meita

Baumane Aija (LTV sadalei) Mīļie puiši labie puiši

24



25.10.2022

Baumane Aija (LTV sadalei) Pie Dzintara jūras

Baumane Aija (LTV sadalei) Plācenītis

Baumane Aija (LTV sadalei) Rūdolfa smaids

Baumane Aija (LTV sadalei) Tūdaliņ tagadiņ

Baumane Aija Alsuņģietis

Baumane Aija Alunāns. Interpretācija

Baumane Aija Baumane A. NMKK

Baumane Aija Bez nosaukuma

Baumane Aija Bezgala

Baumane Aija Ciemā teku meitas celt

Baumane Aija Dancis ar meņģēšanos

Baumane Aija Deviņvīru spēks

Baumane Aija DN2014

Baumane Aija Es uzaugu smuks puisītis

Baumane Aija Gailītis

Baumane Aija Ja šos vārdus

Baumane Aija Jā šos vārdus

Baumane Aija Jādzīvo, lai būtu prieks

Baumane Aija Kad sievas spēkojas

Baumane Aija Kur tu augi daiļa meita

Baumane Aija Laba dzīve

Baumane Aija Labi dzīvojam

Baumane Aija Mīļie puiši labie puiši

Baumane Aija Ozolītis zemzarītis

Baumane Aija Pie Dzintara jūras

Baumane Aija Plācenītis

Baumane Aija Rozamunde

Baumane Aija Rūdolfa smaids

Baumane Aija Tarantella

Baumane Aija Tikai mīlestībā laime

Baumane Aija Tūdaliņ tagadiņ

Baumane Aija Vasaras dziesmas

Baumane Aija Vella kalpi

Baumane Aija Ventiņu dejas

Baumane Aija

Baumane Alija Ziemassvētku dziesmiņa

Baumanis A. Šovakar

Baumanis A. Tā ir dzīve

Baumanis Andris Balāde

Baumanis Artūrs Ainava ar ezeru, A. Baumanis

Baumanis Artūrs Akmeņi jūrmalā, A. Baumanis

Baumanis Artūrs Akmeņi jūrmalā, Baumanis A.

Baumanis Artūrs Baumanis A. Bērzi upmalā

Baumanis Artūrs Baumanis A. Liepājas ezers

Baumanis Artūrs Jūra viļņos, Baumanis A.

Baumanis Artūrs Jūra, A. Baumanis

Baumanis Artūrs Jūras krasts, Baumanis A.

Baumanis Kārlis Baumanis K. NMKK

Baumanis Kārlis DN2014

Baumanis Kārlis Gemini, K.Baumanis, 1976

25



25.10.2022

Baumanis Kārlis Jānis Jaunsudrabiņš, K.Baumanis

Baumanis Kārlis Jāzeps Grosvalds, K.Baumanis

Baumanis Kārlis Krišjānis Barons, K.Baumanis

Baumanis Kārlis Teodors Zaļkalns, K.Baumanis

Baumanis Kārlis

Baumanis Vilnis Ai nama māmiņa

Baumanis Vilnis Balts sniedziņš snieg uz skujiņām

Baumanis Vilnis DZINTAR JŪRA

Baumanis Vilnis KAIMIŅŠ

Baumanis Vilnis L.L.A.

Baumanis Vilnis LATVIEŠI KOPŠ SENIEM LAIKIEM

Baumanis Vilnis LIENĪTE

Baumanis Vilnis MONIKA

Baumanis Vilnis OLOŅ BOLIŅ

Baumanis Vilnis RATIŅŠ

Baumanis Vilnis SIMTIŅŠ

Baumanis Vilnis STRĪĶĒŠANA

Baumanis Vilnis TAUTA TĀLUMĀ

Baumanis Vilnis Tikai tu

Baumanis Vilnis Ziemassvētku nakts

Bauvars Jānis Ak, mīļo lācīt

Bauvars Jānis Sirsniņ, cālīt

Bauvars Jānis Spīdēja saulīte

Bauvars Jānis Trejdeviņi

Bauvars Jānis Vientak, divtak

Baženovs Miroslavs Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Bāliņš Roberts Ingrīda, Bāliņš R.

Bāliņš Roberts Krēsls, Bāliņš R.

Bāls V Vālodzīte

Bārda Antons Augstākais mērķis, Antons Bārda

Bārda Antons Bārda Antons - dzeja

Bārda Antons Bārda Antons dzeja sludinājumos

Bārda Antons Bērzi, Antons Bārda

Bārda Antons Dieva spēks un mīlestība

Bārda Antons Dievs

Bārda Antons DN2014

Bārda Antons Es brīnos, Bārda Antons

Bārda Antons Gaismā

Bārda Antons I-002008475-5

Bārda Antons Kāda dziesma

Bārda Antons NULL

Bārda Antons Puķe pagalvī

Bārda Antons Tosts

Bārda Antons Vai tu esi debesīs

Bārda Antons Vakara dziesmas

Bārda Paulīna A CHILD'S PRAYER

Bārda Paulīna Add payment

Bārda Paulīna Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Bārda Paulīna Atmoda, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna Bārda P. - dzeja

26



25.10.2022

Bārda Paulīna Bārda Paulīna  - dzeja

Bārda Paulīna Bārda Paulīna dzeja sludinājumos

Bārda Paulīna Bezdelīdzēns un zēns, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna Bērna lūgšana

Bārda Paulīna Bukurags, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna CHILD S PRAYER  A

Bārda Paulīna Darbu izmantojums tiešsaistē

Bārda Paulīna DN2014

Bārda Paulīna Dzeguzīte, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna Holesch, Ditha. Melnis Bento : Romāns

Bārda Paulīna I-000278689-0

Bārda Paulīna Jo es maziņš esmu

Bārda Paulīna Klusā vakarā

Bārda Paulīna Klusums

Bārda Paulīna Lietus vīriņš, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna LONG ROAD

Bārda Paulīna LONG ROAD (ASPEN MUSIC FES)

Bārda Paulīna LONG ROAD (BRADLEY UNIV)

Bārda Paulīna LONG ROAD (FOR CHORUS)

Bārda Paulīna LONG ROAD (ORPHEUS CHAMBER)

Bārda Paulīna LONG ROAD (PHOENIX CHORALE)

Bārda Paulīna LONG ROAD (PROVIDENCE SING)

Bārda Paulīna Maza bērna lūgšana

Bārda Paulīna Mājās

Bārda Paulīna Mātes mīlestības zelts, Paulīna Bārda

Bārda Paulīna Mirdzošs brītiņš

Bārda Paulīna Muzikāli darbi

Bārda Paulīna Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Bārda Paulīna Nosijāja sidrabiņu

Bārda Paulīna Paralēles

Bārda Paulīna Pārdomas (AR)

Bārda Paulīna Saulei pretī

Bārda Paulīna Sirdij

Bārda Paulīna TALS CELS

Bārda Paulīna TĀLS CELS

Bārda Paulīna Tāls ceļš

Bārda Paulīna Vai tu esi debesīs

Bārda Paulīna Vairs tevis nav, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna Vakara dziesmas

Bārda Paulīna Vakarsaule

Bārda Paulīna Vizbulītes

Bārda Paulīna Zvirbulītis, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna Zvirbuļi ziemā, Bārda Paulīna

Bārenis Linards DN2014

Bārenis Linards Kāzu valsis

Bārs Egīls Kā jūra

Bārs Egīls Mans mūžs

Bārs Egīls Nekā, nekā

Bārs Egīls No acīm

Bārs Egīls Spārni

27



25.10.2022

Bārs Egīls Šūpo manas...

Bārs Egīls Tā ir pagājis mans mūžs

Bārs Egīls Tā nepiedzimt nekur

Bārs Egīls Tik ļoti viens

Bārs Egīls Uz pusēm

Beata Sapnis nomodā

BEIJERE Juta Pastāsti man par gaismu

Beijers N. Vēl viens gads

Beinarts A. Ziedošais dārzs

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Asinsbalss

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Botičelli sargeņģelis : leģenda par Dievišķo 

enerģiju

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Kaķenīte : stāstu un noveļu krājums

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Kaupo un der Heilige Graal: Verlierer oder 

Gewinner?

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Kaupo un svētais grāls: zaudētājs vai uzvarētājs: 

romāns - varbūtība

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Mēness ezerā : [Esejas]

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Rīgas Dievmātes klosteris : kultūrvēst. Romāns1

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Rīgas Dievmātes klosteris : kultūrvēsturisks 

romāns

Beinoroviča  Līga Dipu dapu lācis nāk

Beitāne Valda Divpadsmitā nakts

Beitika Zanda Hei mazā

Beitika Zanda Krastmala

BEITIKS Egons Ābeļziedi

BEITIKS Egons Baltais klusums

Beitners Rolands Jūrmala, 1964., Beitners R.

BEKERIS Jānis No time to lose

BEKERIS Jānis Skills

Beķeris Harijs Sirdsbalsība

Beķeris Harijs Zvejnieku ciema teika

Beķeris Tomass Izkrāsotā ģimene

Beķeris U Piena ceļš

Beldovs Zintars 15tā galapunkts

Beldovs Zintars Aleluja

Beldovs Zintars Es redzēju

Beldovs Zintars Konvojs

Beldovs Zintars Kpt3

Beldovs Zintars Ne tu esi vajdzīgs kādam

Beldovs Zintars To nevar darīt šeit

Beldovs Zintars Vakars kā grādi 40

BELIKOVS Ļeonids Ženskije glazki

Belinskis Edgars Hei, zemessargi

BELOGLAZOVA R One

Belov Sergej Velikij i moguchij

Belova Rasa Habanera fra “Carmen”

Belova Rasa Muzikāla apdare (Montazas tehnika)

Belova Rasa Tumša nakte zaļa zāle (pasūtīts ieraksts)

28



25.10.2022

Belovs Aigars Tēvs, radi, kuļmašīna

BELOVS Jānis 7 no rīta

BELOVS Jānis Čirkainais draugs

BELOVS Jānis Evita

BELOVS Jānis Kosmiskā cepure

BELOVS Jānis Margarita

BELOVS Jānis Mātei

BELOVS Jānis Milicija

BELOVS Jānis Nāc iekšā

BELOVS Jānis Nemaz

BELOVS Jānis Papīra suns

BELOVS Jānis Reinis

BELOVS Jānis Rigonda

BELOVS Jānis Saulrieta vieta

BELOVS Jānis Trīsritenis

BELOVS Jānis Vaira

Benfelde S Padomju Latvija Nr.28, 1978

Berga Lauma Aulejas klezmers

BERGIS Arturs Skrien cauri dzīvei

Bergmanis A Klusuma ērģeles

Bergmanis A Padomju Latvija Nr.28, 1976

Bergmanis A Pavasaris

Bergmanis Andris Bergmanis Andris - dzeja

Bergmanis Andris Bergmanis Andris dzeja sludinājumos

Bergmanis Andris DN2014

Bergmanis Andris Dziesmiņa par blēdīgo mēnesi

Bergmanis Andris Esi sveicināta, bohēma

Bergmanis Andris Faktiski pēc Aivara Neibarta aiziešanas.., Andris Bergmanis

Bergmanis Andris Kamēr saule vēl nenoriet

Bergmanis Andris Klusuma ērģeles

Bergmanis Andris Lūgšana gadsimtam

Bergmanis Andris Padomju Latvija Nr.10, 1980

Bergmanis Andris Sūdu talka

Bergmanis Andris Špingālīši Vecrīgā

Bergmanis Andris Špingālīši Vecrīgā; A.Kublinskis - notis; A.Bergmanis - teksts

Bergmanis Andris Tā bija aiziešana..., Andris Bergmanis

Bergmanis Andris Tā pati saulīte

Bergmanis Andris Veči, nost ar balles klozēm..., Bergmnis Andris

Bergmanis I. Baltais klusums

Bergmanis I. Šī bija Līgo nakts

Bergmanis I. Vasaru mēs gaidām

Bergmanis I. Ziemeļmeita

Bergmanis Uldis Dārzs

Bergmans H. Kā pasakā

Bergs Edgars Kantāte

Bergs Kārlis Ko vēlas sievietes

Bergs Kārlis labs alus / slikts alus

Bergs Kārlis nedēļa līdz algai

Bergs R. Mana laime

Bergs Žanis Zelta sietiņš

29



25.10.2022

Berīno Haralds MĪLESTĪBA

BERKANE Helga Mana maza valodiņa

BERKANE Helga Oliņ, boliņ

BERKLAVS Aldis In memoriam

Berķis Aivars Berķis Aivars. Likteņbērzi

Berķis Aivars Berķis, Aivars. 100 lauku sētas Latvijā

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Aromātiskie bumbuļi

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Finieris ikdienā un apbrīnā

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Lauku sēta ir gudra

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Ne tikai vagas vilcēji

Berķis Aivars Fotogrāfija, Berķis A.

Berķis Aivars Latvijas leģendas V

Berlands Andris Bruņinieka sirds

Berlands Andris Kabatangs

Berlands Andris Par vēlu

Berlands Andris Piedod man

Berlands Andris Piparkūku sirds

Berlands Andris Putenī

Berlands Andris Roze man ceļu rāda

Berlands Andris Rudens lietus

Berlands Andris Satikšanās

Berlands Andris Ziemasvidus dziesma

Bermaka Steidzīte AT CHRISTMAS

Bermaka Steidzīte Ziemassvētkos

BERNANE Anna Dūd Dīveņi vokorā

Bernāns Alvis Divi siermi kumeleņi

Bernāns Alvis Dūd Dīven(i) vokorā

Bernāns Alvis Dūd Dīveņi vokorā

Bernāns Alvis Juotnīks

Bernāns Alvis Kuovis laukā

Bernāns Alvis Pārkiuņs vede vedekleņu

Bernāns Alvis Vylkataks

Bernāns Alvis Zyli malni padebeši

Bernhards Kaspars Daudz košu zvaigžņu

Bertilsons Hanss Drosme nogalināt

Bertovskis Ernests Dienvidu skice

Bertovskis Ernests Dziesma bez vārdiem

Bertovskis Ernests Pavasara dziesma

BERZE Lidija Jautājums

BERZE Lidija Nemīlestība: mīlas lirika

BERZINA CERENKOVA Una Aleksandra The Gate

BERZINS Artūrs Lulū

BERZINS Artūrs Priede, Dace. Saule špagas asmenī: 1.grām.

BERZINS Kaspars Jūtas

BERZINS Kaspars Krampī

BERZINS Kaspars Panku kūkas

BERZINS Kaspars Pavasaris

BERZINS Kaspars Planktons

BERZINS Kaspars Pret karu

30



25.10.2022

BERZINS Kaspars Radiators

BERZINS Kaspars Revolūcija

BERZINS Kaspars Rīdzinieks

BERZINS Kaspars Te es esmu

BERZINS Ludvigs Ernests Rekviēms

BERZINS Nikita Trap Jarkaja zvezda

BERZINS Normunds Everything is coming down

BERZINS Normunds Igaunijā Sniegs

BERZINS Rihards Ain`t gona get drunk no more

BERZINS Rihards Never meant to hurt you

BERZINS Rihards No kurienes?

BERZINS Rihards Pārdaugava

BERZINS Rihards Take that

BERZINS Rihards Wake up

BERZINS Uldis Dzenīši

BERZINS Uldis Kā to puķi sauc

BERZINS Uldis Trīs riņķīši dundurs grieza (AR)

BERZINS Uldis Vējš

BEZDELIGA Gatis Mārtiņš Suitu Sāga

Bezmers Jānis Fotogrāfija, Bezmers J.

Bēms Romis Bēms R. NMKK

Bēms Romis Bēms R. Saule burās

Bēms Romis DN2014

Bēms Romis Ģeometriska kompozīcija, Bēms R.

Bēms Romis

Bērsons Māris Bez nosaukuma

Bērsons Māris Bērsons M. LTV

Bērsons Māris Fotogrāfija, Bērsons M.

Bērsons Māris 

Bērtulis Aivars Bērtulis, Aivars. Mēness ēnu noslēpums

Bērtulis Aivars Vecās baznīcas noslēpums

Bērza I Mārīte

Bērza I Runcis kumelītēs

Bērziņa Agnese Bērziņa Agnese. Atziņu kristāli

Bērziņa Gundega Uz loga, Bērziņa G.

Bērziņa Ilona Ezītis miglā 2016

Bērziņa Ilona Jozhik v tumanje i drugije skazki (TR in LV)

Bērziņa Ilona Meitene pēc izsaukuma

Bērziņa Marika Ragamuffin

Bērziņa Mārīte Domas jau nevar

Bērziņa Modrīte Bērziņa M. - dzeja

Bērziņa Modrīte Bērziņa, Modrīte. Bērnu karuselis

Bērziņa Modrīte Bērziņa, Modrīte. Sievietes mūžs

Bērziņa Modrīte Tu jau nezini

Bērziņa Sabīne Ceturtā lieta no sirds

Bērziņa Sandra Vija Bonfiljoli, Kirils. Netēmē uz mani: romāns

Bērziņa Sandra Vija

Bērziņa Valda Adler, Elizabeth. Mauntdžoju meitenes : Romāns

Bērziņa Valda Adler, Elizabeth. Zaudētās ilūzijas : Romāns

Bērziņa Valda Bonfiljoli, Kirils. Netēmē uz mani

31



25.10.2022

Bērziņa Valda Cole, Martina. Lēdija briesmās : Romāns

Bērziņa Valda Conran, Shirley. Mežģīnes

Bērziņa Valda Conran, Shirley. Mežģīnes - 2 : Romāns

Bērziņa Valda Cowie, Vera. Patiesības brīdis : Romāns

Bērziņa Valda

Cruise, Beth. Glābējzvans : [TV seriāls vec. sk. vecumam] / 4., 

Kellijas varonis.

Bērziņa Valda

Darels, Lorenss. Prospero celle: ceļvedis pa Korfu salu ainavu un 

paradumiem

Bērziņa Valda Dedopulos, Tim. Burvji : maģiskais ceļojums

Bērziņa Valda Deksters, Kolins. Pēdējais autobuss uz Vudstoku: [romāns]

Bērziņa Valda Dināna, Sāra. Kurtizānes sabiedrotais

Bērziņa Valda

Djugana, Elena. Burvju kaķi: kaķiskas burvības, burvju vārdi un 

maģija

Bērziņa Valda DN2014

Bērziņa Valda Džeroms K. Džeroms. Trīs bērni un es

Bērziņa Valda Džeroms K., Džeroms. Trīs bērni un es

Bērziņa Valda Džeroms, Džeroms K. Trīs bērni un es

Bērziņa Valda Evans, Nicholas. Lēkt liesmās : [romāns]

Bērziņa Valda Evans, Nicholas. Vilku lokā : [romāns]

Bērziņa Valda Evanss, Nikolass. Vilku lokā : romāns

Bērziņa Valda Gage, Elizabeth. Atvadas no mīlestības : Romāns

Bērziņa Valda Garwood, Julie. Žēlsirdība : romāns

Bērziņa Valda

Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : [Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 

vecumam] / [1.grām.] / no angļu val. tulk.: Valda Melgalve, Renāte 

Punka, Ilze Rozenberga,

Bērziņa Valda

Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : [Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 

vecumam] / 3.grām., Ziemassvētki klāt! / no angļu val. tulk. Valda 

Melgalve..

Bērziņa Valda

Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : [Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 

vecumam] / 4.grām., Ceļš uz pludmali..

Bērziņa Valda

Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 

vecumam / 6.grām.: , Puiši, puiši....

Bērziņa Valda Higinss, Džeks. Tīģera gads : Romāns

Bērziņa Valda Japs, Niks. Kas ir franči

Bērziņa Valda Jill, Jones. Katrs tavs solis... : [romāns]

Bērziņa Valda Jūdžinidess, Džefrijs. Midlseksa

Bērziņa Valda Kerrs, Filips. Filozofiskā izmeklēšana

Bērziņa Valda Krantz, Judith. Mīlētāji : Romāns

Bērziņa Valda Krantz, Judith. Zibsnis : Romāns

Bērziņa Valda Landis, Jill Marie Mīlētāju gatve : romāns

Bērziņa Valda Levinson, Lain. Kopš tā laika : [romāns]

Bērziņa Valda

Marijanovičs, Staņislavs. Mazie mājas briesmonīši : [pirmssk. un 

jaun. sk. vecuma bērniem]

Bērziņa Valda Marklund, Liza, Sprādzieni : kriminālromāns

Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Es biju ezis : Mazi stāsti

Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Freda un Ufo brokastu kods

Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Klejojumi rāmī : Stāsti

Bērziņa Valda Michaels, Fern. Visdārgākais : romāns

Bērziņa Valda Millere, Karina. Pa inku ceļu

Bērziņa Valda Mortons, Endrjū. Monikas stāsts

32



25.10.2022

Bērziņa Valda Osborns, Deivids. Slepkavība Česapīka līcī : Romāns

Bērziņa Valda Shelby, Philip. Sapņus piepildot : romāns / 1.

Bērziņa Valda Shelby, Philip. Sapņus piepildot : romāns / 2.

Bērziņa Valda Sheldon, Mary. Pusceļā uz mājām : romāns

Bērziņa Valda Silverbergs, Roberts. Atgriešanās Belzagorā : romāns

Bērziņa Valda Soross, Džordžs. Soross par Sorosu

Bērziņa Valda Steel, Danielle. Dārgakmeņi : Romāns

Bērziņa Valda Stone, Jean. Klusā sezona : [romāns]

Bērziņa Valda Stuart, Anne Likteņa izredzētā : romāns

Bērziņa Valda Taylor, Janelle. Mīlēšu tevi mūžam : [romāns]

Bērziņa Valda Teilora Bredforda, Barbara. Lelle : Romāns

Bērziņa Valda Tregubova, Jeļena. Kremļa digera pastāsti

Bērziņa Valda Trīs bērni un es

Bērziņa Valda Vudhauzs, Pelhams Grenvils. Strihnīns zupā : Humor. stāsti

Bērziņa Valda Wodehouse, P. G. Drošu dūšu, Džīvs! : [romāns]

Bērziņa Valda Wodehouse, P. G. Labs i', Džīvs! : [romāns]

Bērziņa Valda

Ziemassvētku pārsteigumi : Ar spēlēm, āķīgiem un praktiskiem 

uzdevumiem... : Jaun. skolas vecuma bērniem

Bērziņa Valda Трегубова, Елена. Kremļa digera pastāsti

Bērziņa Venta Silavas valsis

Bērziņa Venta Silavas valsis (AR)

Bērziņa Venta Teiksmas dziesma

Bērziņa Venta Trešais teva dēls

Bērziņa Zane TUMŠĀ

Bērziņš Ansis Abi gali balti, viducis zaļš

Bērziņš Ansis Balāde par Kurbadu.

Bērziņš Ansis Bez darba norādes

Bērziņš Ansis Bruņurupuči

Bērziņš Ansis Fantadroms

Bērziņš Ansis FANTADROMS (1984.)

Bērziņš Ansis Fantadroms-2

Bērziņš Ansis Hallo, Hela!

Bērziņš Ansis Lietainā diena

Bērziņš Ansis Mīlestības dārzs

Bērziņš Ansis Ness un Nesija

Bērziņš Ansis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Bērziņš Ansis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Bērziņš Ansis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Bērziņš Ansis Ringlas ceļojums

Bērziņš Ansis Skudriņa Tipa

Bērziņš Ansis Skumjš stāsts par māsu Keriju

Bērziņš Ansis Spēlēju, dancoju

Bērziņš Ansis Sprīdītis

Bērziņš Ansis Tālavas Taurētājs

Bērziņš Ansis Un atkal Raimonds Pauls

Bērziņš Gunārs Humora raidījums - G. Bērziņa autorvakars

Bērziņš Gunārs Karaoke, G. Bērziņš

Bērziņš Gunārs Si-si-dra.

Bērziņš J Aug dzimtenes sargi

Bērziņš K. Spriedums

33



25.10.2022

Bērziņš Ludis Gaismas Dievs

Bērziņš Ludis Jūs ticīgie nāciet

Bērziņš Ludis Līgo, līgo

Bērziņš Ludis Marija un Marta

Bērziņš Ludis Tautas himnas autora piemiņai

Bērziņš Ludis Trešais vārds

Bērziņš Ludis Tuvums un tālums

Bērziņš Ludis Ziemassētku oratorija

Bērziņš Markuss Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Bērziņš Matīss Miega vilcieniņš. Cikls "Pasaciņas"

Bērziņš Oskars Pie stacijas, 1959., Bērziņš O.

Bērziņš Roberts Dievs mīļais tētiņ

Bērziņš Roberts Ziemassētku oratorija

Bērziņš Tālivaldis Aiz purviem, aiz mežiem

Bērziņš Tālivaldis Bārtinieku veci puiši

Bērziņš Tālivaldis Citas meitas pūru loka

Bērziņš Tālivaldis Divpadsmitdancis

Bērziņš Tālivaldis DN2014

Bērziņš Tālivaldis Garais sauciens

Bērziņš Tālivaldis Kas kaitēja nedzīvota

Bērziņš Tālivaldis Meita puišus dancināja

Bērziņš Tālivaldis Mirdzot šķēpiem

Bērziņš Tālivaldis Nāc, nāc dejot sāc

Bērziņš Tālivaldis Sudmaliņas

Bērziņš Tālivaldis Visi ciema suņi rēja

Bērziņš Uldis Egīls Add payment

Bērziņš Uldis Egīls Add.distribution (online)

Bērziņš Uldis Egīls Aku ah

Bērziņš Uldis Egīls APSKATIET VILKI

Bērziņš Uldis Egīls Asaras

Bērziņš Uldis Egīls Astotie

Bērziņš Uldis Egīls Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Bērziņš Uldis Egīls Balva, Česlavs Milošs, Bērziņš Uldis atdzej

Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš Uldis - dzeja

Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis, Dzeja : [krājums]

Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis.  Idilles 

Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Laiks

Bērziņš Uldis Egīls Bērziņš, Uldis. Nenotikušie atentāti : Dzeja

Bērziņš Uldis Egīls Bībele

Bērziņš Uldis Egīls Bībele tieši tev: Bībele ar informatīvu pielikumu

Bērziņš Uldis Egīls Bībele, Bērziņš Uldis atdzej

Bērziņš Uldis Egīls Borges, Jorge Luis. Alefs : stāsti

Bērziņš Uldis Egīls Borges, Jorge Luis. Stāsti : [izlase]

Bērziņš Uldis Egīls Borhess, Horhe Luiss. Stāsti

Bērziņš Uldis Egīls BOTSCHAFT EINER MEISE

Bērziņš Uldis Egīls Budistu pietēlo dievturis

Bērziņš Uldis Egīls cilvēcēns būs mans vilcēns

Bērziņš Uldis Egīls Darbu izmantojums tiešsaistē

Bērziņš Uldis Egīls Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Bērziņš Uldis Egīls Demirāgs, Fikrets. Gaisos tālu medību balsis

34



25.10.2022

Bērziņš Uldis Egīls Dievmūzika klusumā

Bērziņš Uldis Egīls Dziesma par laiku no izr.Velna māceklis

Bērziņš Uldis Egīls Dziesma par manu Sidu

Bērziņš Uldis Egīls Džuditas ciešanas

Bērziņš Uldis Egīls Eddas dziesmas

Bērziņš Uldis Egīls Horizontu meklējot. In Search of the Horizon

Bērziņš Uldis Egīls Izdzīts laikā, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls JAUNA ERA

Bērziņš Uldis Egīls Jauna ēra

Bērziņš Uldis Egīls Jaunākā latviešu literatūra, 2003 un 2004 : rakstu krājums

Bērziņš Uldis Egīls Korāns

Bērziņš Uldis Egīls Laiks ir apstājies

Bērziņš Uldis Egīls Laudator

Bērziņš Uldis Egīls Lielā vienotība

Bērziņš Uldis Egīls LITENE

Bērziņš Uldis Egīls Literārs darbs: Periodika.lv, Bērziņš Uldis Egīls

Bērziņš Uldis Egīls Madzja, Džidi. Mana ciema dievi

Bērziņš Uldis Egīls Mauglis

Bērziņš Uldis Egīls Medījums

Bērziņš Uldis Egīls Mērkaķi

Bērziņš Uldis Egīls Miegot

Bērziņš Uldis Egīls Mihailova, Aksīnija. Rētas debesīs

Bērziņš Uldis Egīls Milošs, Česlavs. Sagūstītais prāts

Bērziņš Uldis Egīls Nabaga kristietis skatās uz geto, Česlavs Milošs, Bērziņš Uldis atdzej

Bērziņš Uldis Egīls Nenoģistā roze

Bērziņš Uldis Egīls Nenotikušie atentāti, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls No cikla "Laiks", Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls No knišļiem nu pie strazdiem

Bērziņš Uldis Egīls No zemes es esmu izkasts, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls Noass

Bērziņš Uldis Egīls NORMALZUSCHLAG

Bērziņš Uldis Egīls Palikām četri, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls PAVASARA MUZIKA

Bērziņš Uldis Egīls Pavasara mūzika

Bērziņš Uldis Egīls Pavasara noskaņa

Bērziņš Uldis Egīls Pavičs, Milorads. Hazāru vārdnīca:  100 000 vārdu leksikonromāns

Bērziņš Uldis Egīls Pazīstamāko latviešu dzejoļu simts : [krājums]

Bērziņš Uldis Egīls Pārdomas 13.janvāra ielā, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls PIEMINEKLIS KAZAI

Bērziņš Uldis Egīls Piemineklis kazai, dzejas krājums

Bērziņš Uldis Egīls Prometejs, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls Putnu balsis

Bērziņš Uldis Egīls Rekviēms, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls Rituāls

Bērziņš Uldis Egīls Romāna varonis

Bērziņš Uldis Egīls Rza, Resuls. Krāsas

Bērziņš Uldis Egīls SAUC

Bērziņš Uldis Egīls Seifert, Jaroslav. Mēra stabs / Skūpstu grāmata

35



25.10.2022

Bērziņš Uldis Egīls SGVG-ZUSCHLAG

Bērziņš Uldis Egīls

Snorre Sturlas dēls. Gilves acumalds : Mitoloģisko teiku krāj. un 

poētikas rokasgrām. Edda" (1179.-1241.)"

Bērziņš Uldis Egīls Starks, Ulfs. Diktators

Bērziņš Uldis Egīls Szymborska, Wislawa. Dzeja

Bērziņš Uldis Egīls Šimborska, V. Apsveiksim skudras : Dzejoļi

Bērziņš Uldis Egīls Šūpļa dziesma

Bērziņš Uldis Egīls Teoloģijas traktāts, Česlavs Milošs, Bērziņš Uldis atdzej

Bērziņš Uldis Egīls Tevi gaidot laiks joņos ap mani..., Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls

Transtremers, Tomass. Atmiņas mani redz : [dzeja] = Minnena ser 

mig

Bērziņš Uldis Egīls Trešās impērijas bailes un posts

Bērziņš Uldis Egīls Troksnis

Bērziņš Uldis Egīls Troksnis, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls UGUNSPUKE

Bērziņš Uldis Egīls ugunspuķe

Bērziņš Uldis Egīls Vai tev nevajag avīžu zēna, Rīga? Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls Velna māceklis

Bērziņš Uldis Egīls Vēl nav formulēts vārds.., Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls Vidus Laiks

Bērziņš Uldis Egīls Viduslaiks

Bērziņš Uldis Egīls Vilku mātes šūpuļdziesma

Bērziņš Uldis Egīls Visiem, visiem jums Amerikas vārdā : amerikāņu dzeja

Bērziņš Uldis Egīls Zari. Idille.

Bērziņš Uldis Egīls Zeme zeme

Bērziņš Uldis Egīls ZILES ZINA

Bērziņš Uldis Egīls ZILES ZINA (ODDAJE S FAKTORJEM 2)

Bērziņš Uldis Egīls Ziņģe, Bērziņš Uldis

Bērziņš Uldis Egīls Zīles ziņa

Bērziņš Uldis Egīls Берзиньш, Улдис. Падежи и песни

Bērziņš Viesturs Bez darba norādes

Bērziņš Viesturs Bez nosaukuma

Bērziņš Viesturs Die kleinen Bankräuber

Bērziņš Viesturs Kas tas ir - kolhozs?

Bērziņš Viesturs Mazie laupitaji

Bērziņš Viesturs Mazie laupītāji

Bērziņš Viesturs Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Bērziņš Viesturs Papildu atlīdzība par 2018.g.

Bērziņš Viesturs Papildu atlīdzība par 2019. g.

Bērziņš Viesturs Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Bērziņš Viesturs

Bērziņš Vitālijs

Bērzkalns Valentīns Noriet saule vakarā

Bētiņš Andris Tumsas puķe

BIDERS Juris Vakars Jūrmalā

BIDINA Luīze Blakus Man

Bijubens Jānis Seržanta Lapiņa atgriešanās

Bikše Aigars Dzelzszāle

Bikše Aigars Rozmarijas bērns

Bikše Aigars Sfinksa

36



25.10.2022

Bikše Laima Mīlestības romānu rakstniece, Bikše L.

Biķelis Broņislavs Durbes parks, Biķelis B.

BINDE I Māmuļai

Bindemane Ilze Bindemane-Kļava, Ilze. Iekrāsoju domas

Bindemane Ilze Pingvīns, I. Bindemane

BINDEMANIS Dāvis DANCING UMBRELLAS

Bindemanis Juris Namiņš , Bindemanis J.

BIRKOVS ALVIS Larsoni un Karlsoni

Birmanis Ļevs As you give, you receive

Birmanis Ļevs Divas Lotiņas - krievu val.

Birmanis Ļevs Dziesma no izrādes “Ceturtais skriemelis"

Birmanis Ļevs Kurš teica ņau - krievu val.

Birmanis Ļevs Lapsēns blēdis

Birmanis Ļevs Lisenok plut

Birmanis Ļevs Lisenok Plut (tikai Ļ.Birmanis)

Birmanis Ļevs Lisenok-Plutyshka

Birmanis Ļevs RAZ MALINKA DVA MALINKA/LISENJA HITRUN

Birmanis Ļevs Sniega karaliene 2004 - krievu val.

Birmanis Ļevs Sniegbaltīte un septiņi rūķīši- krievu v

Birmanis Ļevs Ziemas pasaka - krievu val.

BIRNSONS ARTURS P Rigonda

Birovs Oskars BPP

BIRSMANIS Krists Ķemermiestiņā

Birzāka Ieva Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Birzenieks Aleksandrs Birzenieks A. Pēterbaznīcas remonts

Birzgalis Reinis Birzgalis R. Ilustrācija Latvju Dainām

Birzgalis Reinis Melns kaķis uz jumta, Birzgalis R.

Birziņš Uldis Manas saknes ir stipras

Birzkops Ints Ak mīļā

Birzkops Ints Birzkops, Ints. Stāsts par citas pasaules ziloņiem

Birzkops Ints Ceļa jūtīs

Birzkops Ints Ceriņu laiks

Birzkops Ints Confutatis

Birzkops Ints Dārzs

Birzkops Ints Kā es braucu Ziemeļmeitas lūkoties

Birzkops Ints Millenium music

Birzkops Ints Only time

Birzkops Ints Pils

Birzkops Ints Sargs

Birzkops Ints Sniegs un rozes

Birzkops Ints Štillers

Birzkops Ints Upe un krasts

Birzkops Jānis Imants Birzkops, Jānis Imants. Attīstošā klavierspēle

Birzkops Jānis Imants Birzkops, Jānis Imants. Kā trūkst skolēniem?

Birzkops Jānis Imants

Birzkops, Jānis Imants. Muzicēšana kā labākā intelektuālo spēju 

attīstītāja

Birzkops Jānis Imants Tēvzemei

Birznieks Kārlis America

Birznieks Kārlis Barbwire fence

Birzulis Agris Dancis pa trim

37



25.10.2022

Birzulis Agris Kurši

Birzulis Agris Latavio jeb dzīve Nr.2

Birzulis Agris Latvijas hronika Nr.10, 1992

Birzulis Agris Sievietes un sargi

Birzulis Agris Vadātāji

Biseniece Arta NeDiena

Bistricka Alīna Skudru sprints 2015

BITE Aleksandrs 43. psalms Uz Tavu svēto taisnību

Bite Edgars Dāvana vientuļai sievietei. Filmas arheoloģija

Bite Edgars Elpojiet dziļi! Filmas arheoloģija

Bite Edgars Fotogrāfija ar sievieti un mežakuili. Filmas arheoloģija

Bite Edgars Ilgais ceļš kāpās. Filmas arheoloģija

Bite Edgars Paslēpes mūzikā. Elīna Garanča

Bite Edgars Tumsas puķe

Bite Ilgonis Sejas

Bite Lilita Zelta rudens, Bite L.

Bite M. Pavasaris klāt

Bite Ozere Aija - Ā ā apapā

Bite Ozere Aija (LTV sadalei) Eža kažociņš

Bite Ozere Aija (LTV sadalei) Kāpēc vizuļo sniegs

Bite Ozere Aija (LTV sadalei) Laimes lācis 

Bite Ozere Aija (LTV sadalei) Putni

Bite Ozere Aija Kāpēc vizuļo sniegs

Bite Ozere Aija Laimes lācis 

BITENA Vaira Ziemassvētku naktī

Bitke Moisejs Latvijas hronika Nr.8, 1991

Bitke Moisejs Mūris

Bitke Moisejs Padomju Latvija Nr.25/26, 1988

Bīriņš Ojārs Evalds Stūrgalvīgais vilcēns

Bīriņš Ojārs Evalds Tā vidējā

Bīriņš Ojārs Evalds Zvēri un abru taisītājs

Bīrīte Milda Portrets, M. Bīrīte

Bīrmane Flēra Cilvēki naktī, Inga, Bīrmane F.

Bīrone Beatrise Kas tur ir ārā?

Bjalko Anna OBMAN

Blandamers Jozefs Mans kuģis tālu jūrā

Blanters M. В городскам саду

Blaumanis Auziņš Laimes reibonī

BLAUS KARLIS P Kaija

Blazijs Grava Palīgā sauciens

Bleimanis  Mihails 24 - 25 neatgriežas

Bleimanis  Mihails Mājup ar uzvaru

Bleimanis  Mihails Tobago maina kursu

Bley Aija Eža kažociņš

Bley Aija Iepazīsimies - es adoptēju bērnu.

Bley Aija Latavio jeb dzīve Nr.2

Bley Aija Mēs gribējām izmainīt pasauli

Bley Aija Oliņ Boliņ

Blisiņš Raimonds Ceļš

Blomkalns Harijs Kā zīmogs

38



25.10.2022

BLUMA BIRUTA OTTOVNA 1981. gada sporta ainas - 1

BLUMA BIRUTA OTTOVNA 1981. gada sporta ainas - 2

BLUMA BIRUTA OTTOVNA 1981. gada sporta ainas - 3

BLUMA BIRUTA OTTOVNA Meistars ar zelta rokām

BLUMA Līva Rikošets

BLUMBERGA V. Bārdas žāvēšana

Blumbergs Jānis Apkalpojošais personāls, 1982, Blumbergs J.

Blumbergs Jānis Ceļā

Blumbergs Jānis Imants Ziedonis un Raimonds Pauls, J.Blumbergs

Blumfelds Indulis Atklāsme

Blumfelds Indulis Atklāsme, Indulis Blumfelds

Blumfelds Indulis DN2014

Blumfelds Indulis Jūrnieku dziesma, Blumfelds I. - teksts

Blumfelds Indulis Mana Rīga

Blumfelds Indulis Parādes solis, Blumfelds I. - teksts

Blumfelds Indulis Tā mana Rīga

Blumfelds Indulis Tā mana Rīga, Indulis Blumfelds

BLUMS Pēteris Es piederu pie tiem

BLUMS Pēteris Parīze

BLUMS Pēteris Tava Balss

Blunavs Harijs Ainava, Blunavs H.

Blunavs Harijs Bez nosaukuma

Blunavs Harijs Blunavs H. NMKK

Blunavs Harijs DN2014

Blunavs Harijs Sens Zemgales jūrmalas motīvs, H.Blunavs

Blunavs Harijs

Blūmentāle E Many Moons (TR into LV)

Bļodniece Alīda STEPES VILKS - fragments

Bļodnieks Ģirts Hese, H. Stepes Vilks : Romāns

Bļodnieks Ģirts Hese, Hermanis. Stepes Vilks

Bļodnieks Ģirts

Hese, Hermanis. Stikla pērlīšu spēle : Biogr. studija par Spēles 

maģistru Jozefu Knehtu līdz ar Knehta atstātajiem rakstiem. Izd. H. 

Hese. [Romāns]

Bļodnieks Ģirts Hesse, Hermann. Stepes vilks : [romāns]

Bļodnieks Ģirts Manns, Heinrihs. Karaļa Annrī IV vīra gadi : romāns

Bļodnieks Ģirts Remarks, Ērihs Marija. Rietumu frontē bez pārmaiņām

Bļodnieks Ģirts Remarks, Ērihs Marija. Rietumu frontē bez pārmaiņām : [romāns]

Bļodnieks Ģirts

Remarque, Erich Maria. Rietumu frontē bez pārmaiņām. Lisabonas 

nakts : [romāni]

Bļodnieks Ģirts

Rietumu frontē bez pārmaiņām, Ē.M.Remarks, Bļodnieks Ģirts 

tulkoj.

Bļodnieks Ģirts Stepes vilks

Bļodnieks Ģirts STEPES VILKS - fragments

Bļodnieks Laimonis Bez nosaukuma

Bļodnieks Laimonis Bļodnieks L. LTV

Bļodnieks Laimonis Fotogrāfijas, Bļodnieks L.

Bļodnieks Laimonis

BOCA Marija Just Music

BOCA Marija This Star

39



25.10.2022

BOCKOVA Diana Pāries

Bodi M. Vēlā kafejnīca

Bogatirevs Vasilijs Kad tu esi mājās

BOGDAN Kristine Visu un vēl vairāk

Boida Linda Izkalsim laimīti

BOIKO Līna Mana kafejnīca ir salauzta  (AR)

Boitmane Marija Ar vienu reizi nepietiek

Bojārs Andris Tevis nav

Bojčenko Tatjana Alie maki

Bojčenko Tatjana Te Quiero

Bokalova V Mēnesnīcas melodija

Bokmanis Jānis Aprīlis, Bokmanis J.

Bokmanis Jānis Bokmanis J. Laivas ezerā

Bokmanis Jānis Pavasara diena, Bokmanis J.

Bokmanis Jānis Purvciemā, Bokmanis J.

Bokova Tatjana Papa jolku ukrashaet

Bokova Tatjana PODAROK

Bokta Silvija Džungļu meitenes

Bokums Juris Bokums Juris LTV

Bokums Juris Fotogrāfija, Bokums J.

Bokums Juris

Bolšaitis Pēteris Baltiešu gredzens

Bolšaitis Pēteris Latvijas klusie varoņi Grīnbergi

Bolšaitis Pēteris Menschen und Schicksale aus dem alten Livland (TR in LV)

BOLUZS Andris Es jūrā brienu

BOLUZS Andris Krusdēlam

Boļšakova Minčenko Natālija Mātes Marijas (Skobcovas) ceļš

Bondare I. Trīsmāsiņas

Bondarenko Jūlija Kazanova

Bondarevska Sandra Pētersoni Īrijā

BOPULU Lingita Lina Atnāc pie manis

BOPULU Lingita Lina Vai dzirdi mani

Borgulj Galina Podruzhka Masha

Borisov A Stikhi. A.Borisov

Borisovs Boriss Jāņa Stradiņa sarunas

Borisovs Boriss Mihails Tāls. Pēc 20 gadiem

Borisovs Boriss Sergejs Eizenšteins. Post sciptum.

BORISS Kaspars Visa Latvija

BORISS Oskars Visa Latvija

Borlo Addicted

Borlo Aizved mani

Borlo Believe

Borlo Exit

Borlo Not the same

Borlo Ticēt tev

Borovikova Olga Боровикова, Ольга.  Рексик, Марсик и другие...

BORSTAD VIDAR Tev paveiksies

Boss Ojārs Ielu muzikants

Boss Ojārs Jāņu rīts

Boss Ojārs Jūnija naktis

40



25.10.2022

Boss Ojārs Lai iedzeram

Boss Ojārs Mājas

Boss Ojārs O la la

Boss Ojārs Roku dod

Boss Ojārs Skaisti sapņi

Boss Ojārs Šūpoles

Boss V. Meitenei no manas klases

Bragina I Esli posmotretj na nebo

BRAHMANIS Juris Meitene

Brangule Vija Brangule, Vija. Ērika Ferda

Brangule Vija Brangule, Vija. Mirdza Martinsone

Brangule Vija Keizerlinka, Linda. Uz trejdevīto ķēniņvalsti

Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Stāsti bērna dvēselei

Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Stāsti par draudzību

Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Šķiršanās un tikšanās 

Brangule Vija Keizerlinka, Linde fon. Tavas asaras uz mana vaiga

Brangule Vija Keyserlingk, Linde von Stāsti par draudzību

Brangule Vija Keyserlingk, Linde von Šķiršanās un tikšanās

Brangule Vija Keyserlingk, Linde von. Stāsti bērna dvēselei

Brants Jānis DN2014

Brants Jānis Maza maza meitenīte

Brants Jānis Rīgas puikas tiltu taisa

Brants Jānis Rīgas puikas tiltu taisa; Brants Jānis apdare, notis

BRANTS Mārtiņš It Happens

Brasliņa Daiga Rudens sonāte

Brasliņa Daiga Rudens sonāte, fragmenti

Braučs Dāvis Man ir tīri zobi

Braunbergs Emīls Abstrakcija, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Aleja, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Ap pusnakti, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Atkusnis, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Engure ziedos, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Krasts, Braunbergs E., 1997.

Braunbergs Emīls Lauki, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Mežmalā, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Noskaņa, Braunbergs H.

Braunbergs Emīls Pavasara noskaņa, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Pelēka diena, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Raudā, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Rudens, Braunbergs E. 

Braunbergs Emīls Salacgrīvā, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Saulainā noskaņa, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Saulriets, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Septembris, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Vecajā parkā, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Zem kokiem, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Ziedēšana I, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Zilā ainava, Braunbergs E.

Braunbergs Emīls Zilās ēnas, Braunbergs E.

Brauns Sergejs Za rubezhem bylovo

41



25.10.2022

Brauns Uldis Padomju Latvija Nr.1, 1972

Brauns Uldis Sporta apskats Nr.1, 1963

Braža E Padomju Latvija Nr.9, 1980

BRAŽE INGUNA Bez Ziemassvētkiem

BREGIS Artūrs Kam man skaistāku dzīvi

BREGIS Artūrs Par mums

Breikšs Leonīds Aiznesīsim sirdis

Breikšs Leonīds AUGSTAIS UN MŪŽĪGAIS DIEVS

Breikšs Leonīds Breikss Leonids: Dzeja

Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds - Proza

Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds dzeja

Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds dzeja sludinājumos

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 2.sēj. : , [Dzeja]..

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 3.sēj.

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 4.sēj.

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 5.sēj.,

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi : / 1.sēj.

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Gaismas ceļš : Dzeja

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Leonīds Breikšs: lirika

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Maldugunis : Romāns

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Mūsu svētais mantojums : dzejas izlase

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Vēlreiz nākšu : Dzejas izlase

Breikšs Leonīds Daudz vētru mums reiz pāri gāji - J.Norvilis notis, L.Breikšs teksts

Breikšs Leonīds Debesīm

Breikšs Leonīds Diatoniskā kantāte

Breikšs Leonīds Dienas

Breikšs Leonīds Dīvains pavasaris

Breikšs Leonīds DN2014

Breikšs Leonīds Dzērves

Breikšs Leonīds Dziesma manām dziesmām

Breikšs Leonīds Dziesmu Daugava, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Dzīve šī, kas tev, Breikšs L.

Breikšs Leonīds Es dziedāšu par tevi, tēvu zeme - dzejas kompozīcija

Breikšs Leonīds Es ticu

Breikšs Leonīds Garīgo dziesmu cikls ar latviešu dzejnieku tekstiem

Breikšs Leonīds Grāmata Zīme

Breikšs Leonīds Himna, Breikšs Leonīds

Breikšs Leonīds I-000204169-0

Breikšs Leonīds Kad sniegs smaržo

Breikšs Leonīds Kas mīl, tas nevairās no sāpēm, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Kas pavēl zālei augšup augt

Breikšs Leonīds Kas viņš?

Breikšs Leonīds Klusā lūgsna

Breikšs Leonīds Klusuma bērns

Breikšs Leonīds Krīt sniegs

Breikšs Leonīds Kungs, kas zāles čukstus dzirdi - L.Breikšs teksts

Breikšs Leonīds Latvieša ticība

Breikšs Leonīds Latvieša ticība, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Latviešu ticība

42



25.10.2022

Breikšs Leonīds Lielo pļaujas svētku noslēguma koris, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds LUGSANA

Breikšs Leonīds Lūgšana

Breikšs Leonīds Lūgšana (DUBLIKĀTS)

Breikšs Leonīds Lūgšana Ziemassvētku vakarā

Breikšs Leonīds LŪGŠANA, Breikšs Leonīds

Breikšs Leonīds Lūģšana par tēvu zemi

Breikšs Leonīds Mana zeme

Breikšs Leonīds Manas dziesmas

Breikšs Leonīds Mežā ap Ziemas svētkiem

Breikšs Leonīds Mežā ap Ziemassvētkiem

Breikšs Leonīds Miers

Breikšs Leonīds Nav naktī izdzisusi saule, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Nepaej garām

Breikšs Leonīds Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Breikšs Leonīds PRAYER CANTATA

Breikšs Leonīds Rekviēms

Breikšs Leonīds Sauciens

Breikšs Leonīds Stāv saule augstu debesīs

Breikšs Leonīds Svēts mantojums

Breikšs Leonīds

Svēts mantojums. Vakarjunda,  Norvilis Jānis notis, Breikšs Leonīds 

teksts

Breikšs Leonīds Tautas himna vadonim, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Tavās rokās

Breikšs Leonīds Tāpēc lūdzam šajā dienā.., Breikšs Leonīds

Breikšs Leonīds Tev

Breikšs Leonīds Tev mūžam dzīvot, Latvija!

Breikšs Leonīds Ticība

Breikšs Leonīds Tur augšā zin.., Breikšs Leonīds

Breikšs Leonīds Uzliec savas vieglās rokas

Breikšs Leonīds Vakarjunda

Breikšs Leonīds Vēl kaut kur

Breikšs Leonīds Zemei smaržojot

Breikšs Leonīds Ziedošās dienas

Breikšs Leonīds Ziemassvētki klāt! : [Dzejas izlase bērniem].

Breikšs Leonīds Ziemassvētku vakarā

Breikšs Leonīds Zvaigžņu bērns

BREMSS Krišjānis Follow Me

BREMSS Krišjānis Magnēts

BREMSS Krišjānis Vajag satikties

Bremze Imants DN2014

Bremze Imants Par pavasara notikumiem Lazdugravā

Bremze Imants Pasaka par Sarkankrūtīti - muzikantu

BRENCE Terēze Ziemas vakars

Brencēns Kārlis Akts, 1915, Brencēns K.

Brencēns Kārlis Portrets, Brencēns K.

Brencis  Jānis Balti bērzi aiz ezera

Brencis  Jānis Daugavpils

Brencis  Jānis Ja neesat bijis Latvijā

Brencis  Jānis Karavīrs Nr.4, 1968

43



25.10.2022

Brencis  Jānis Latviešu strēlnieki

Brencis  Jānis Padomju Latvija Nr.16/17, 1978

Brencis  Jānis Reiz cēlās strēlnieks sarkanais

Brencis  Jānis Tērvetes piens

Brencis  Jānis Vecie labie laiki.

Brencis  Jānis Vilkači

BREZE ANDRIS JANOVICH Breže Andris dzeja

Breže Andris Dziesma par zaķiem

Breže Andris Lūgums

Breže Andris Meitenīte un Pilsēta

Breže Andris Mums pieteikts gaidīt kaut ko lielu

Breže Andris Pelēkā dziesma

Breže Andris Rokturis

Breže Andris Transparents

Breže Andris Uz noplukušas stacijas fona

Breže Andris Vieta

Breže Andris Vīriešu dziesmas II

Breže Andris Zīme

BRICIS Aigars Piedod

Brička Tālivaldis Tev

Brička Tālivaldis Trīs rozes

Briede J. Septiņas māmulītes

Briede Kristīne Laika tilti

Briede Kristīne Oliņ Boliņ

Briede Maija Nekad vairs

Briede Maija Par nezināmo

Briede Maija Par tālu mākoni

Briede Maija Rudzupuķe

Briede Maija Vārti

Briede Marija Mūžīgā tagadne : apcere 3 grām./1.grām.

Briede Marija Smaržīga egles skuja.., Briede Marija

BRIEDIS Dzintars Mikrotonālā improvizācija 17-toņu sistēmā šūnskanim

Briedis Ē. Velniņš

Briedis Ēriks Briedis Ē. Kuldīga, 1968

Briedis Jānis Arī miljonāram jāstrādā.

Briedis Jānis Baltijas suvenīri

Briedis Jānis Bez darba norādes

Briedis Jānis DN2014

Briedis Jānis Dziesma

Briedis Jānis Filmu fragmenti kinolektorijā "Nepārejošā Latvija. Salas laika upē"

Briedis Jānis Karavīrs Nr.1, 1975

Briedis Jānis Karavīrs Nr.4, 1971

Briedis Jānis Kultūras pieminekļi - Nogales un Jaunmoku pilis

Briedis Jānis Kūrortpilsēta Baldone

Briedis Jānis Līdz rudenim vēl tālu

Briedis Jānis Mērnieku laiki

Briedis Jānis Nacionālās Operas balets

Briedis Jānis

Ogres trikotāžas kombināta produkcija 12. Vispasaules jaunatnes 

festivālam

44



25.10.2022

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.1, 1972

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.1, 1977

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.10, 1983

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.10, 1984

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.11, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.11, 1980

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.12, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.12, 1981

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.13 (sižets par TEC-2), 1975 

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.13, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.13, 1980

Briedis Jānis Padomju Latvija nr.14, 1974

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.14, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.14/15, 1985

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.15, 1977

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1971

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1983

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1984

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.16/17, 1978

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.17, 1976

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.17, 1980

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.17, 1984

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.18, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.19, 1976

Briedis Jānis

Padomju Latvija Nr.19, 1976 "Rīgas porcelāna un fajansa rūpnīcas 

brigadiere Nelda Peršina"

Briedis Jānis Padomju Latvija nr.19, 1982

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.19, 1984

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.2, 1981

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.2, 1982

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.20, 1976

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.21, 1985

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.21, 1986

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.22, 1971

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.22, 1984

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.23, 1973

Briedis Jānis Padomju Latvija nr.23, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.23, 1986

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.24, 1966

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.24, 1971

Briedis Jānis Padomju Latvija nr.25, 1971

Briedis Jānis Padomju Latvija nr.25, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.26, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.26, 1978

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.27, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.27, 1979

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.27, 1986

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.28, 1972

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.28, 1978

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.29, 1971

45



25.10.2022

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.29, 1978

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1974

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1979

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.30, 1972

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.30, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.30, 1980

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.30, 1987

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1966

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1984

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.33, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.33, 1976

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.33, 1987

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1975

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1978

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.35, 1965

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.4, 1976

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.5, 1972

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.5, 1974

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.5/6 (1988)

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.6, 1973

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.6, 1974

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.6, 1976

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.7, 1983

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1981

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1982

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1979

Briedis Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1988

Briedis Jānis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Briedis Jānis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Briedis Jānis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Briedis Jānis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Briedis Jānis Pēdējā kara diena.

Briedis Jānis Pionieris Nr. 3, 1971

Briedis Jānis Pionieris Nr. 3/4 (1976)

Briedis Jānis Pionieris Nr.1, 1985

Briedis Jānis Pionieris Nr.2, 1981

Briedis Jānis Pionieris Nr.2, 1985

Briedis Jānis Pionieris Nr.2, 1987

Briedis Jānis Pionieris Nr.2, 1988

Briedis Jānis Pionieris Nr.3, 1975

Briedis Jānis Pionieris Nr.3, 1978

Briedis Jānis Pionieris Nr.3, 1982

Briedis Jānis Pionieris Nr.3, 1988

Briedis Jānis Pionieris Nr.3/4, 1976

Briedis Jānis Pionieris Nr.4, 1978

Briedis Jānis Pionieris Nr.4, 1982

Briedis Jānis Rīgas HES būvdarbu sākums (no Padomju Latvija Nr.24, 1966)

Briedis Jānis Sporta apskats Nr.3, 1976

Briedis Jānis Uguns savaldītāji

46



25.10.2022

Briedis Jānis Ugunsdzēsēju sadraudzība

Briedis Jānis Uzvedības ētika un veselība, 1978

Briedis Jānis Valsts bibliotēka

Briedis Oskars Augšāmcelšanās

BRIEZE Ralfs Living in the city

BRIEZE Ralfs Nezvani vēl

BRIEZE Ralfs Pa pa para pau

BRIEZE Ralfs Places & Spaces

Brikmanis Jānis Brikmanis, Jānis. Mazākie klasē: Latvijas mazie zvēri un putni

Brikmanis Uģis Brikmanis U. LTV

Brikmanis Uģis Ir mana tauta

Brikmanis Uģis Kolidu

Brikmanis Uģis Tavā laikā

Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 10. daļa

Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 11. daļa

Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 6. daļa

Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 7. daļa

Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 8. daļa

Brikmanis Uģis Tristāns un Izolde - 9. daļa

Brikmanis Uģis

BRIKSINS Jurijs Zig zag

BRIŠKA Edgars Fauni parkā

BRIŠKA Edgars Impulss

BRIŠKA Edgars Kalniņš

BRIŠKA Edgars Labība

BRIŠKA Edgars Mazuts

BRIŠKA Edgars Punkts

BRIŠKA Edgars Tveice

Britāla Aija Mūzikas skaņas

Britāla Aija Visuma pasakas un mīklas

Britāls J Atspulgs ūdenī

Brīdaka Lija Ir klusa nakts

Brīdaka Lija Kā es gaidīju

Brjusovs V Futūrisks vakars

Brjusovs V Skatiens

Brodele Ada DN2014

Brodele Ada Rudens pie ezera

Brodele Ada Vasarai aizejot

Brodele Anna Bez darba norādes

Brodele Anna Brīvības sakta

Brodele Anna Brodele, Anna. Izlase : [Tēlojumi, stāsti, publicist.ļ

Brodele Anna

Brodele, Anna. Izlase : 2 sēj. / 1.[sēj.], Marta : stāsts ; Klusā pilsētiņa 

: romāns.

Brodele Anna Brodele, Anna. Izlase : 2 sēj. / 2.

Brodele Anna Brodele, Anna. Tas ir mans laiks. - 2.izd.

Brodele Anna Brodele, Anna. Uzticība ; Klusā pilsētiņa : Romāni

Brodele Anna DN2014

Brodele Anna Ilze

Brodele Anna Maiga Rudzupuķe

47



25.10.2022

Brodele Anna Mantiniece

Brodele Anna Papildu atlīdzība par 2018.g.

Brodele Anna Tālu stiepjas tumši sili

BROKANE Inta TEV

BROKANE Inta Tev (koncertversija)

Broks  Antons Liktenim spītējot

Broks  Antons Vasara bija tikai vienu dienu

BROLISA Madara Mehanizēts Akts

Bromults Alfejs Ainava, Bromults A.

Bromults Alfejs Akts, Bromults A.

Bromults Alfejs Baznīca ziemā, Bromults A.

Bromults Alfejs Bez nosaukuma

Bromults Alfejs Bromults A. 41 darbs 

Bromults Alfejs Bromults A. Ainava

Bromults Alfejs Bromults A. Akts dabā

Bromults Alfejs Bromults A. Ceriņi

Bromults Alfejs Bromults A. Daugavas krasts

Bromults Alfejs Bromults A. Gaujas krasts, 1976

Bromults Alfejs Bromults A. Jūra

Bromults Alfejs Bromults A. Laivas Lielupē, 1963.

Bromults Alfejs Bromults A. Lauku ainava, 1965 

Bromults Alfejs Bromults A. Madona

Bromults Alfejs Bromults A. Margrietiņas

Bromults Alfejs Bromults A. Meitenes sauļojas

Bromults Alfejs Bromults A. Orģijas

Bromults Alfejs Bromults A. Pavasara sniegs

Bromults Alfejs Bromults A. Pie Staburaga

Bromults Alfejs Bromults A. Pirtiņa

Bromults Alfejs Bromults A. Rudenī

Bromults Alfejs Bromults A. Upe pavasarī

Bromults Alfejs Bromults A. Upīte

Bromults Alfejs Bromults A. Vasara

Bromults Alfejs Bromults A. Vecā Rīga

Bromults Alfejs Bromults A. Ziedonis dārzā, 1959

Bromults Alfejs Bromults A. Ziema, 1974

Bromults Alfejs Bromults A. zīmējumi

Bromults Alfejs Bromults A."Jūrmala"

Bromults Alfejs Bromults A.; Ziemiņa; 1960.ie gadi

Bromults Alfejs Bromults Alfejs 12 zīmējumi

Bromults Alfejs Bromults Alfejs Vēja dzirnavas

Bromults Alfejs Bromults Alfejs Virtuālā izstāde

Bromults Alfejs Daugava, Bromults A.

Bromults Alfejs DN2014

Bromults Alfejs Feja ar ābolu, Bromults A.

Bromults Alfejs Iela Tukumā, Bromults A.

Bromults Alfejs Koka silueti, Bromults A.

Bromults Alfejs Koki miglā, Bromults A.

Bromults Alfejs Lucavsala, Bromults A.

Bromults Alfejs Magones, Bromults A.

Bromults Alfejs Mājupceļš, A. Bromults

48



25.10.2022

Bromults Alfejs Mežmalas pļava, Bromults A.

Bromults Alfejs Negaisa laikā, Bromults A.

Bromults Alfejs Orhidejas, Bromults A.

Bromults Alfejs Pavasaris, Bromults A.

Bromults Alfejs Pārdomas, Bromults A.

Bromults Alfejs Pie muižas vārtiem ziemā, Bromults A.

Bromults Alfejs Pirms negaisa, Bromults A.

Bromults Alfejs Rudens pusē, Bromults A.

Bromults Alfejs Sarmas sagšas, Bromults A.

Bromults Alfejs Saulainā mežmala, Bromults A.

Bromults Alfejs Saulespuķes, Bromults A.

Bromults Alfejs Saulriets jūrā, Bromults A.

Bromults Alfejs Sievietes portrets, Bromults A.

Bromults Alfejs Staburags, Bromults A.

Bromults Alfejs Studija/Mūku kalns, Bromults A.

Bromults Alfejs Vasaras ainava, Bromults A.

Bromults Alfejs Vējzaķusala, Bromults A.

Bromults Alfejs Ziedošie krūmi, Bromults A.

Bromults Alfejs Ziema Rīgā, Bromults A.

Bromults Alfejs Ziemas ainava, Bromults A.

Bromults Alfejs Zilās tāles, Bromults A.

Bromults Alfejs

BRUKLE Inta Tu manās domās

Bruks Filips Tu mazā klusā Bētleme

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.1/2, 1989

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.19, 1975

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.20, 1976

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.25/26, 1988

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.27, 1969

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.3, 1978

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.33, 1968

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.4, 1980

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.5, 1980

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.6, 1981

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.7, 1983

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.8, 1969

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.9, 1978

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.9, 1981

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.9, 1982

Brušteins Leonīds Padomju Latvija Nr.9, 1989

Brušteins Leonīds Padomju Latvija, 1982 Pjatkins

Brušteins Leonīds Pionieris Nr.1, 1978

Brušteins Leonīds Sporta apskats Nr.2/1987

BRUTANS Guntis Dziesmiņa par ielīšanu cita ādā

BRUVERIS V. LIETUS POLONĒZE

BRUVERS Pēteris Dīvainais nams

BRUVERS Pēteris Miega dziesmiņa

BRUVERS Pēteris Pagrabā

BRUVERS Pēteris Rīgas gaiļi

Bruzgule Zinta Solījums

49



25.10.2022

Bruzgule Zinta Tu man tuvs

Bryucs Vladislavs Kas maiņāsīs

Brūvere Eda Dita Magoņu lauks, Brūvere E.

Brūveris K Tarakāni

Brūveris K Zanzibāra

Bubiers Laimonis Aņuta

Bubiers Laimonis DN2014

Bubiers Laimonis Pazudušais dēls

Bubiers Laimonis Runcis zābakos

Budeviča Sandra Caur sidraba birzi gāju

Budkevičs Armands Mana draudzene nakts

Budkevičs Armands Sārtā rītausma

Budkevičs Armands Šonakt paliksim mājās

BuGaga Project Jaunais gads

Buks J Rīgas etīdes

Bukša I Gulēja saulīte

Bukševica Austra Austrasbērnu dziesmas [notis] : Austras dziesmu burtnīca

Bukševica Austra Balāde par balto kuģi

Bukševica Austra Dievins zina kālabadi

Bukševica Austra Dižzeltenīte

Bukševica Austra Dzied māsiņa skaistas dziesmas

Bukševica Austra Es atradu garu pupu

Bukševica Austra Es savai māmiņai

Bukševica Austra Kur tu jāsi smuks puisīti

Bukševica Austra Lietiņš līti nemācēja

Bukševica Austra Maģa maģa ābelēna

Bukševica Austra Maģa maģa ābelēna II

Bukševica Austra Mazs bij tēva novadiņis

Bukševica Austra Māte savas meitas sauca

Bukševica Austra Nāk rudentiņis

Bukševica Austra Pār purviem pār mežiem

Bukševica Austra Pumpure Dzeja

Bukševica Austra Rāmi rāmi es dziedāju

Bukševica Austra Skalojosi velējosi

Bukševica Austra Šķērsu dienu saule teka

Bukševica Austra Šūpo mani māmuliņa

Bukševica Austra Upe nesa ozoliņu

Buķis Igors Rozā sapnis

BULA Sandra Noskumusī pastkastīte

Bulavs Jānis Sonāte vijolei un klavierēm nr.2

BULMERS Raimonds Div' dzelteni kumeliņi

Buls Mārtiņš 7 no rīta

Buls Mārtiņš Beidzam Valmierā

Buls Mārtiņš Čirkainais draugs

Buls Mārtiņš Evita

Buls Mārtiņš Ja aizcirstas durvis

Buls Mārtiņš Joka pēc

Buls Mārtiņš Kosmiskā cepure

Buls Mārtiņš Margarita

Buls Mārtiņš Mātei

50



25.10.2022

Buls Mārtiņš Milicija

Buls Mārtiņš Nāc iekšā

Buls Mārtiņš Nemaz

Buls Mārtiņš Papīra suns

Buls Mārtiņš Par mieru es atdotos tev

Buls Mārtiņš Pēdējais gads

Buls Mārtiņš Reinis

Buls Mārtiņš Rigonda

Buls Mārtiņš Sapņojiet

Buls Mārtiņš Saules gaismu noslēpjot

Buls Mārtiņš Saulrieta vieta

Buls Mārtiņš Skaisti

Buls Mārtiņš Solīts makā nekrīt

Buls Mārtiņš Tagad es mēģināšu visu

Buls Mārtiņš Trīsritenis

Buls Mārtiņš Vaira

BUMANE LUSE Inguna Būmane Lūse Inguna - dzeja

BUMANE LUSE Inguna Būmane-Lūse - dzeja

BUMANE LUSE Inguna Šonakt klusums tavā logā

BUMBIERE Katrīna Flashbacks

BUMBIERE Katrīna Gadatirgus

BUMBIERIS Kristaps Remedy

Bumbura Milda Augu morfoloģija un anatomija

Bumbura Milda Latvijas PSR flora 2.d.

Bumbura Milda Latvijas PSR flora 3.d.

Bumbura Milda Latvijas PSR flora 4.d.

BUMEISTERS Juris Asaras Riest

BUMEISTERS Juris Ceļi atpakaļ

BUMEISTERS Juris Kļūdījusies sirds

BUNDULIS Artūrs Zudusī Paaudze

BUNDULIS Rūdolfs Meitenei No Bāra

Bunduls Jānis Atziņu prelūdijas

Bunga Biruta Islandes zvans

Bunka Vija 6x6

Bunka Vija Dārgakmeņi

Bunka Vija Dzīparos apslēptā pasaule

Bunka Vija Jautrais kokteilis

Bunka Vija Jānis Zābers (Koncerts)

Bunka Vija Kā minors kļuva par mažoru

Bunka Vija Manas dzimtenes atslēgas

Bunka Vija Padomju Latvija, 1972

Bunka Vija Pasaulē ieejot

Bunka Vija Tērvetes piens

Bunka Vija Viss ir labs, kas labi beidzas

Burakov P U and Me

Burakovs Vladislavs Viņš, viņa un Francs

Burans Ints Atomino (LV)

Burans Ints DN2014

Burans Ints Mazliet saules - 1. daļa, 1.rullis

Burans Ints Mazliet saules - 1. daļa, 2.rullis

51



25.10.2022

Burans Ints Mazliet saules - 2. daļa, 1.rullis

Burans Ints Mazliet saules - 2. daļa, 2.rullis

Burans Ints Mazliet saules - 3. daļa, 1.rullis

Burans Ints Mazliet saules - 3. daļa, 2.rullis

Burans Ints Mazliet saules - 4. daļa, 1.rullis

Burans Ints Mazliet saules - 4. daļa, 2.rullis

Burans Ints Nodevība

Burans Ints Nodevība - 2. daļa

Buravcovs Gatis Bez nosaukuma

Buravcovs Gatis Buravcovs G. LTV

Buravcovs Gatis

Burāne Ingrīda Mīlu tevi

Burhards B. Varbūt kādu dienu

Burjāns  Uvis Zvejnieku ciema teika

BURKOVS Andrejs Ljod i plamenj

Burkovska Indra Francis

Burkovska Indra Tēvs, radi, kuļmašīna

Burlovs Kirils Mihails un Mihails spēlē šahu

Burmanis J Sapnī zilā

Burmanis J Tu nāc, tu ej

BURMANIS Jānis Ledus Kamanas

BURMANIS Juris Caurais lietussargs

BURMANIS Juris Čukst mana sirds

BURMANIS Juris Sapnī zilā

BURMANIS Juris Tu man

BURMANIS Juris Tu nāc, tu ej

Burmanis Tu man

BURMEISTARE Aina Mazuliet, mazuliet

Burmeistars Harijs Bez nosaukuma

Burmeistars Harijs Burmeistars H. LTV

Burmeistars Harijs Burmeistars Harijs - LTV

Burmeistars Harijs

BURMEISTERS Jānis Āda

BURMEISTERS Jānis Bez

BURMEISTERS Jānis Die Schwarzer Schlange

BURMEISTERS Jānis Ekrāni

BURMEISTERS Jānis In The Dark Outside My House

BURMEISTERS Jānis Kuģi

BURMEISTERS Jānis MORGEN, BERMORGEN, NIEMALS

BURMEISTERS Jānis Morgen, Übermorgen, Niemals

BURMEISTERS Jānis Palags

BURMEISTERS Jānis Rīta ziņas

BURMEISTERS Jānis Sāls un pipari

BURMEISTERS Jānis Skatieni

BURMEISTERS Jānis Till They Break 

Burmistrova Luīze Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Burnaševa Irina Kur ir tas vīrietis

Burnaševa Irina Naktsvijole

Burnovska Ilze Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.10. - Simt soļu ceļojums

Burņicka Z Padomju Latvija Nr.27, 1972

52



25.10.2022

BUSA Agnese Quando di Sera Nevica

BUSA Krista Ir nakts

BUSS Jānis Anti-sēne

BUSS Jānis Dibena evakuācija

BUSS Jānis Jūtas

BUSS Jānis Krampī

BUSS Jānis Makaroni

BUSS Jānis Panku kūkas

BUSS Jānis Pavasaris

BUSS Jānis Planktons

BUSS Jānis Pret karu

BUSS Jānis Radiators

BUSS Jānis Revolūcija

BUSS Jānis Rīdzinieks

BUSS Jānis Te es esmu

BUSS Jānis The Now

BUSS Jānis Viss ir labi

Busse Aleksandrs Ienesīga vieta

Buša Katrīna Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Buševica Laura Lolita Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Bušmanis Gustavs Klusā daba, K. Veinbahs

Bušmanis Gustavs Meitene pie jūras, G. Bušmanis

Bušs Aivars Ai Latvija

Bušs Santa Corona

Bušs Valdis 3 darbi, V. Bušs

Bušs Valdis Abstrakcija, V. Bušs

Bušs Valdis Ainava ar rozā māju I, Bušs V.

Bušs Valdis Ainava ar upi, Bušs V.

Bušs Valdis Ainava, V.Bušs, 1981

Bušs Valdis Bez nosaukuma

Bušs Valdis Bušs V. 28 gleznas

Bušs Valdis Bušs V. Ainava, 1979

Bušs Valdis Bušs V. Engurē

Bušs Valdis Bušs V. Gaiša diena

Bušs Valdis Bušs V. Koki

Bušs Valdis Bušs V. Lauki

Bušs Valdis Bušs V. Lielupe

Bušs Valdis Bušs V. Pie Balviem

Bušs Valdis Bušs V. Tāle, 1989

Bušs Valdis Bušs V. Ziema

Bušs Valdis Bušs V."Parks"

Bušs Valdis Bušs Valdis - Ainava

Bušs Valdis Bušs Valdis - Ainava 2

Bušs Valdis Bušs Valdis - Dzeltenais lauks

Bušs Valdis Bušs Valdis - gleznas

Bušs Valdis Ciemats pie ezera, Bušs V.

Bušs Valdis Dagda, 2001, Bušs V.

Bušs Valdis DN2014

Bušs Valdis Jūklis, Bušs V.

Bušs Valdis Jūrmala, Bušs V.

53



25.10.2022

Bušs Valdis Klusā daba ar groziņu. Bušs V.

Bušs Valdis Klusā daba ar ziediem, Bušs V.

Bušs Valdis Koki, Bušs V.

Bušs Valdis Lauku mājas, 1981, Bušs V.

Bušs Valdis Lauku mājas, Bušs V.

Bušs Valdis Lielupe pie Slokas, Bušs V.

Bušs Valdis Lielupe, V.Bušs, 1981

Bušs Valdis Lielupes ieteka jūrā, Bušs V.

Bušs Valdis Margrietiņas vāzē, 50.gadu sākums, Bušs V.

Bušs Valdis Mazpilsēta, Bušs V.

Bušs Valdis Māja, V. Bušs

Bušs Valdis Meža ceļš, Bušs V.

Bušs Valdis Nāk pavasaris, Bušs V.

Bušs Valdis Nomale, V.Bušs, 1971

Bušs Valdis Novakare, V.Bušs, 1983

Bušs Valdis Osta, 1991.g., Bušs Valdis

Bušs Valdis Pavasara ziedi, Bušs V.

Bušs Valdis Pie upes, Bušs V.

Bušs Valdis Ritms, Bušs V.

Bušs Valdis Rudens ainava, Bušs V.

Bušs Valdis Rudens diena, Bušs V.

Bušs Valdis Rudens, Bušs V.

Bušs Valdis Saulainā, 1989., Bušs Valdis

Bušs Valdis Skulte, 1992, Bušs Valdis

Bušs Valdis Šekspīrs, Viljams. Hamlets

Bušs Valdis Tagore, Rabindranath. Pieskarties pasaulei : lirika

Bušs Valdis Valdis Bušs. Māksla. Atziņas. Versijas

Bušs Valdis Vasara, Bušs V.

Bušs Valdis Ziedi uz gleznas fona, Bušs V.

Bušs Valdis Ziedi, Bušs V.

Bušs Valdis Ziemas nakts, Bušs V.

Bušs Valdis

Butenko Veniamīns Govori govori

Butlere Marta Alkatīgā dzirnavniece

Butlere Marta Kāpēc mēnesim nav apģērba

Butlere Marta Kurš kura izbijās

Butlere Marta Laimes gredzens

Butlere Marta Meitene no dzērvju ligzdas

Butlere Marta Nabaga zemnieks un pods

Butlere Marta Pateicība

Butlere Marta Pelnrušķis un pelēkā pelīte

Butlere Marta Skopais saimnieks

Būmanis Arvīds Nida, Būmanis A.

Būze U. Mana dārgā šodien ciemos nāk

Cakars O Eņģeļu dziesma

Can Zone Apstājies

Capāns L Ziemas romantika

Catlaks Dzintars Sudraba karotes

Caucis Dāvis Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Caune Alberts Caune Alberts - dzeja

54



25.10.2022

Caune Alberts DN2014

Caune Alberts Pavasaris

Caune Alberts Rudens

Caune Alberts Vasara

Caune Alberts Veltījums Saldum

Caune Ēriks Ainava, 1986, Caune Ē.

CAUNE Gundars Es būšu stiprs

CAUNE Gundars Laime mīl drosmīgos

CAUNE Gundars No viena acu skata

CAUNE Gundars Starp zvaigznēm

CAUNE Lūcija Tas atnāk ar brīnišķu vēsti

Caune Voldemārs Līgotāji, V. Caune

Caunīte M. Saziedēja Gaiļapieši

Cālīte Emīlija Zvārdei

Cālītis Uldis Līgo laiva

Cāne-Ķīle Agita Elpojiet dziļi! Filmas arheoloģija

Cāne-Ķīle Agita Pūt vējiņi! Filmas arheoloģija

Cāns Aivars Māksla Nr.2/3, 1983

Cāns Aivars Sporta apskats Nr.3/4, 1983

Cāns Aivars Ziedoņa "Kurzemīte". 2. daļa. Jaunais komunārs

Ceburs Jēkabs Fotogrāfijas, Ceburs J.

Cedriņš Pēteris My Pain

Cedriņš Pēteris Too close to you

CEILERTE Gita Svētku brīnums

Cellere Elizabete Drosmes dziesma

Celma Daina Tevi mīlu es

Celma Līga Melnā runča pamošanās

Celma Vija Nāc lidosim

CELMILLERE Ilze Lustrum

Celmiņa Dita Mažora dienas minora naktis

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Daži pagātnes fakti

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Kā plika pa nātrām

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Sievietes PSRS cietumos : [atmiņas]

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Tuvumā un tālumā

Celmiņa Liesma Es steidzos pie tevis

Celmiņa Liesma Kur esi mana sirdspuķīt

Celmiņa Liesma Laimes mirkļi

Celmiņa Liesma Mīlas sapnis

Celmiņa Liesma Zvaigžņotā nakts

Celmiņa Vija Celmiņa Vija - LTV, gleznas

Celmiņa Vija

Celmiņš Kārlis Celmiņš K. Zvejas laiva

Celmiņš Kārlis Ziedi, K. Celmiņš

Celms A Greznojies māsiņa

Celms A Vilciens

Celms Agris Ziedu impresijas

Celms Jānis Karavīrs Nr.1, 1973

Celms Jānis Karavīrs Nr.1, 1975

Celms Jānis Karavīrs Nr.4, 1968

Celms Jānis Lielums(Rainis)

55



25.10.2022

Celms Jānis Māksla Nr.4, 1973

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.1, 1964

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.1, 1967

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.1, 1975

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.10, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.10, 1972

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.10, 1975

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.11, 1966

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.12, 1968

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.12, 1982

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.12, 1986

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.12/13, 1970

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.13, 1967

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.13, 1978

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.14

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.14, 1964

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.14, 1968

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.14, 1973

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1967

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1987

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.16/17, 1978

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.17, 1964

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.17, 1974

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.17, 1975

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.18, 1976

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.18, 1980

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.19, 1968

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.19, 1975

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.19, 1986

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.2, 1962

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.20, 1959

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.20, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.20/21, 1967

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.21, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.21, 1981

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.21, 1986

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.22, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.22, 1971

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.22, 1984

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.22/23, 1965

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.22/23, 1980

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.23, 1981

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.25, 1957

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.25, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.25, 1976

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.25, 1980

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.25. 1959

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.26, 1964

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.26, 1965

56



25.10.2022

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.26, 1973

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.27, 1970

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.28, 1958

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.28, 1965

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.28, 1975

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.29, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.29, 1969

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.29, 1970

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.29, 1971

Celms Jānis Padomju Latvija nr.29, 1979

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1970

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1972

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1979

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.30, 1959

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.30, 1965

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1962

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1965

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1967

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1962

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1964

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1969

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1973

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1984

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.32/33, 1967

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.33, 1959

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.33, 1984

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1957

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1969

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1975

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.37, 1962

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.37, 1965

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.38, 1966

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.4, 1967

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.4, 1976

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.4, 1984

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.40, 1965

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.6, 1963

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.6, 1965

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.6, 1986

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1962

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1971

Celms Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1978

Celms Jānis Padomju Latvija, 1982 Pjatkins

Celms Jānis Par mieru un draudzību

Celms Jānis Pionieris Nr. 3/4 (1976)

Celms Jānis Pionieris Nr.1, 1960

Celms Jānis Pionieris Nr.1, 1964

57



25.10.2022

Celms Jānis Pionieris Nr.1, 1968

Celms Jānis Pionieris Nr.1, 1972

Celms Jānis Pionieris Nr.3, 1958

Celms Jānis Sporta apskats Nr.1, 1964

Celms Jānis Vecie labie laiki.

Celms Juris Padomju Latvija Nr.13, 1974

Ceļmalnieks Kristaps (LTV sadalei) Bolero

Ceļmalnieks Kristaps Bolero

Cepurīte Erīda Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

CERINS Eduards Ziemassvētku vakarā

Ceriņš Ēriks Vakarstundā

Cers Dzintars When I'm on the Road

Ceske Elīza Ziema

Cērpa Elīna Lūcis

Cērpa Elīna Lūcis, fragmenti

Chernysheva Olga Dziesma par Rīgu

Chernysheva Olga Tak hočetsa ljubiķ

Chernysheva Olga Tropiskais karstums

Chernysheva Olga Так хочется любить

Chertova Elena Stikhi. Elena Chertova

Chirva Marina Stikhi. Marina Chirva

Cibulis Vilis Saules začeiša dzīsme

Ciekure Līgija Latvijas  Avīzes gadagrāmata 

Cielavs Elmārs Kārtības labad

Cielavs Jānis Cielavs J. divi darbi Peldētājas

Cielavs Jānis Peldētājas. Cielavs J.

Cielavs Jānis Siena laiks, Cielavs J.

CIKAREVS Vitālijs Angel

Cimermanis Artūrs Zvejnieka dēls

Cimiņa Ilze Iepazīsimies - es adoptēju bērnu.

Cimiņa Laura Iepazīsimies - es adoptēju bērnu.

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. "Saldā" dzīves novakare

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Kad kalni runā

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Lūdzu, palīdzi man!

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Paskaties man acīs

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Tas bija tikai sapnis: 4000 kilometru pa Itāliju

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Viņa augstība grāfs Dižķirbis

Cinīte Aldonija Ārija Ir ceriņu laiks

Cinīte Aldonija Ārija

Cinkuss Ivars Jāņa sieva kroni pina

Cinkuss Roberts Cūkas laime

Cinkuss Roberts Velniņi

Cinkuss Roberts Zelta Zirgs

Cirkunovs Jurijs Venēcija, Cirkunovs J.

CIRSE Latvīte Aiz kalniņa dūmi kūp

CIRSE Latvīte Cilvēki ātri saņemsies

CIRSE Latvīte Debesīs iemesties

CIRSE Latvīte Epitāfija

CIRSE Latvīte Grafomāna piezīmes

58



25.10.2022

CIRSE Latvīte Jūrā gāju naudu sēt

CIRSE Latvīte Pa taciņu uz pirtiņu

CIRSE Latvīte Piesaukšana

CIRSE Latvīte Pulksteņpolka

CIRSE Latvīte Rīga paliek

CIRSE Latvīte Somijas ziema

CIRSE Latvīte Spēka avots

CIRSE Latvīte Šķērsu dienu saule tek

CIRSE Latvīte Teātra krustojums

CIRSE Latvīte Tilts

CIRSE Latvīte Umpalumpa

CIRSE Latvīte Vainadziņš

Cirsis Kaspars Sērkociņi

Cirsis Kaspars Tavs stāsts

CIRULIS Artūrs Aicinājums

CIRULIS Artūrs Lūgšana

CIRULIS Artūrs Pie Betlēmes mirdzošiem vārtiem

CIRULIS Artūrs Trimdinieka mātei

CIRULIS Artūrs Ziemas stāsti

CIRULIS Artūrs Ziemassvētku vakarā (AR)

CIRULIS Jānis Umpalumpa

CIRULIS Kaspars Piparmētras

CIRULIS Kaspars Vibrācija un skaņa (īstā versija)

CIRVELIS Jānis Vecā jūra

Civkore Luīze Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Cīlītis Gunārs 16 darbi izstādei Latvijas Banka"/GORS

Cīlītis Gunārs A.Stankēvičs, G.Cilītis Žurnāla Draugs 1968.g.vāka dizains

Cīlītis Gunārs Bez darba norādes

Cīlītis Gunārs Bez nosaukuma

Cīlītis Gunārs Cilītis G. Pašportrets ar vecākiem, 1968

Cīlītis Gunārs Cilītis G. Politikā karikatūra

Cīlītis Gunārs Cilītis Gunārs 16 darbi

Cīlītis Gunārs Cīlitis G. NMKK

Cīlītis Gunārs Cīlītis Gunārs Olimpiskās spēles.1996.Atlanta

Cīlītis Gunārs Cīlītis Gunārs Pasaka par vērdiņu 

Cīlītis Gunārs DN2014

Cīlītis Gunārs Dullais Dauka

Cīlītis Gunārs Narimas hronika 1930-1945 : dokum. un atmiņas

Cīlītis Gunārs Papildu atlīdzība par 2019. g.

Cīlītis Gunārs Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Cīlītis Gunārs Pasaka par vērdiņu.

Cīlītis Gunārs Pašportrets uz tilta, G.Cilītis

Cīlītis Gunārs Puķu Ansis.

Cīlītis Gunārs Šeklijs, R. Šis tas par velti. [Stāsti]

Cīlītis Gunārs Trīspadsmit.

Cīlītis Gunārs Vanadziņš.

Cīlītis Gunārs

Cīrule Astrīda Saulcerīte Kā būt labam

Cīrule Baiba Burvīgā daiļava

Cīrule Baiba FEBRUĀRIS - v. Baiba CĪRULE

59



25.10.2022

Cīrule Baiba Ir Jāņi

Cīrule Baiba Līgo uz nebēdu

Cīrule Baiba Papardes ziedu pie ikdienas šūt

Cīrule Baiba Pasaku nams

Cīrule Baiba Sirds tiltu atradīs

Cīrule Baiba Sniegpārsliņas meitiņas

Cīrule Baiba Ziemassvētki

Cīrule Inese Uz priekšu Kurzeme

Cīrule Kristīne Midsummer

Cīrule Vilma Vēstule Nr 1

Cīrule Vita Ai, vai Anniņa

Cīrule Vita Auzu saņa tīrumā

Cīrule Vita DN2014

Cīrule Vita Dzegužu zvani

Cīrule Vita Krāsa, kas nenovīst

Cīrule Vita Marija Helēna

Cīrule Vita Rainis. Septembris. Dzeja

Cīrule Vita Rudeni, jocīgais rudeni

Cīrule Vita Semjonova Svetlana (atdz. Vīksne V.)- dzeja

Cīrule Vita Sievu vara, vīru vara

Cīrule Vita VEL NAV PAR VELU

Cīrule Vita Veltījums

Cīrule Vita Vēl nav par vēlu

Cukanovs Artūrs Nezvani vēl

Cukanovs Vladimirs Kavalieru viltība

CUKURS Artūrs Dzeguze

Cukurs Guntis Kastīliešu gods

CUMAKEVICA Dzidra Lai dzied visi

Cupikovs Aleksandrs Dīvainais sapnis

Cupikovs Aleksandrs Tavu brīnišķīgo acu atspulgā

Čaklā Inta Ādamsons, Eriks. Dziesmas par labu dzīvošanu

Čaklā Inta Bārda, Fricis. Raksti divos sējumos / 1. sēj.

Čaklā Inta

Bārda, Fricis. Raksti divos sējumos / 2.sēj. / [Intas Čaklās pēcv. 

Ieskats Friča Bārdas dzīvē un dzejā, 584.-607.lpp.].

Čaklā Inta Belševica, Vizma. Atdzeja : [krājums]

Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti / 2.sēj.: , Dzeja..

Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti / 3.sēj. : , Proza..

Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti / 4.sēj., Raksti. Sarunas..

Čaklā Inta Belševica, Vizma. Raksti : / 1.sēj. , Dzeja..

Čaklā Inta Čaklā, Inta. Kas dzīvo vārdos

Čaklā Inta Dagda, Anna. Raksti : [2 sējumos]. [2.sēj.], Vēstules /.

Čaklā Inta

Dreslers, Jānis. Kā santīms ķešā... : no latviešu komiksa 

pirmsākumiem

Čaklā Inta Grēviņš, valdis. Tas trakais kavalieru gads

Čaklā Inta Jaunākā latviešu literatūra, 2003 un 2004 : rakstu krājums

Čaklā Inta Ķempe, Mirdza. Savāda dvēsele

Čaklā Inta Latviešu jaunākās dzejas izlase, 1980-1995 : Māc. līdz.

Čaklā Inta Līgo : Jāņu dziesmas

Čaklā Inta Melgalvs, Māris. Dejas virs bezizejas: dzejas izlase, 1975-1994

60



25.10.2022

Čaklā Inta

Skujenieks, Knuts, Raksti / 1.sēj., Dzeja 1963-1969: Dzeja ārpus 

krājumiem ; Sēkla sniegā..

Čaklā Inta

Skujenieks, Knuts, Raksti / 3.sēj., Dzeja 1969-1980 ; Dzeja ārpus 

krājumiem ; Lirika un balsis ; Latviešu folkloristika..

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts, Raksti. 4. sēj., Latviešu literatūras kritika /.

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Raksti / 2.sēj., Eiropas tautu dziesmas..

Čaklā Inta

Skujenieks, Knuts. Raksti/ 6.sēj., Dzeja, 1980-1986. Iesien baltā 

lakatiņā. Raksti par dzeju un cittautu rakstnieku portreti

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Raksti/7.sēj., Runātais, rakstītais, stāstītais

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Raksti/8.sēj., Dzeja. Vēstules. Miscelāniji

Čaklā Inta Skujenieks, Knuts. Simts

Čaklā Inta Veidenbaums, Eduards, Dzeja

Čaklā Inta Молния в камне : сб. латыш. поэзии = Zibens akmenī

Čaks Ivars Atraitnes

Čaks Ivars Pēdējā barjera

Čaks Ivars Precības

Čaks Ivars Un garāka par mūžu diena ilgst

Čaupale Laura Kas notiks otrā pusē?

Čaupale Laura Otrā pusē

Čaupova Ruta Kurts Frīdrihsons. Es biju šeit viens pats

Čaupovs Čavarts Aleksandrs Upe, A. Čaupovs

Čaupovs Čavarts Aleksandrs Vecrīga, A. Čaupovs

Čeksis Zigmunds Vylkataks

Čerevičņiks Leonīds Dzeja. Leonid Čerevičņik

Čerevičņiks Leonīds Literārs darbs: Periodika.lv, Čerevičņiks Leonīds

Černova Ināra Ai, ridu, ridu

Černova Ināra Atkal

Černova Ināra Caur sidraba birzi

Černova Ināra Divatā

Černova Ināra Druva, Ināra. Kamēr : Dzeja

Černova Ināra Es gribētu būt...

Černova Ināra Esības prieks

Černova Ināra Jasmīns

Černova Ināra Kamēr

Černova Ināra Kur sidraba upi rast

Černova Ināra Ļaujies priekam

Černova Ināra Mēness mūzika

Černova Ināra Negaisa laikā

Černova Ināra Pastardiena

Černova Ināra Pēc lietus

Černova Ināra Rajons

Černova Ināra Santa Klauss

Černova Ināra Saules zaķis

Černova Ināra Teju teju

Černova Ināra Vējaprāts

Černova Ināra Vientuļā naktī

61



25.10.2022

Červinskis Ēriks My star untouchable

Čeže Mikus Manona Lesko

Čeže Mikus Rienci. Triumfs un sakāve

Čeže Mikus Trubadūrs 2014

Čičerina Jeļena Kad tu esi mājās

Čigurovs Ilgvars Ceļinieka dziesma

Čigurovs Ilgvars DN2014

Čigurovs Ilgvars Jau Virši Zied

Čigurovs Ilgvars Laiks

Čigurovs Ilgvars Mātei

Čigurovs Ilgvars Nekad - nekad

Čigurovs Ilgvars Riču raču

Čikste Brigita Visu gadu Jānīts jāja

Čilipāns J. Sapnis

Čilipāns J. Vālodze

Čivle Anna Svētais Tēvs Baltais

Čivlis Pēteris

ČīMA ANETE Don´t Speak About It

Čuibe Mirdza ŠOVAKAR

Čuļukins Jurijs Divi

Čumakevičs Es tevi satiku tai pilsētā

Čūdere Biruta Vecmāmiņām

DABOLINA Ieva Nikoleta Skats No Malas

Dagda  Anna Dagda Anna dzeja sludinājumos

Dagnija  Daina Birds, Dagnija Daina

Dagnija  Daina Dagnija D. NMKK

Dagnija  Daina Dagnija, Daina. Sievietes spēks un brīvība

Dagnija  Daina Imigranti, Daina Dagnija

Dagnija  Daina Klusā daba, Dagnija D.

Dagnija  Daina

Vīdzirkste, Sigurds. Melnā Saule. Sigurds Vīdzirkste - Ņujorkas 

Avangardists

Dagnija Krūmiņa Daina

Daģis Guntars Jaunatne Latvijas brīvības cīņās

Daibe Rainers Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Dajevskis Ēvalds Dajevskis E. Meža būdiņa

Dakstiņi Kungs pastalās

DAMBE Vita Tik ļoti

Dambekalns Aivars Mērnieku laiki

Damberga Baiba Blumberga, Gundega. Lībieši = Līvlizt 

Dambergs Voldemārs Ak, lai mana sirds

Dambergs Voldemārs Sirano de Beržeraks

DAMBIS PAVELS ORIGINAL MUSIC

DAMBIS PAVELS Shakh koroleve brilliant

Dambrane Izolde Kalpošana mākslai

Dambrane Izolde Par mīlestību (Koncerts)

Damburs Andris Tā runāja pilsēta...

Damratoska Ella Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

Dancīte Guna Ziemassvētku rīts

Danenhirša Helēna Pilsēta, Danenhirša H.

Daniele Inita Dosimies dabā \\ Raus aus dem Haus (TR)

62



25.10.2022

Danilina Svetlana Grāmatu otrdiena

Danilina Svetlana Konference

Danko Rudens sarma

Danovska Alise Tumsas vara

Daņiļenko Andris Siltā naksniņā

Daņiļēviča Vallija Svētku dziesma

DARBINS VALDIS Padomju Latvija Nr.23, 1981

Darbiņa G Padomju Latvija Nr.17, 1974

Darbiņš Osvalds Ieradies inspektors - 1.

Darbiņš Osvalds Ieradies inspektors - 2.

Darbvaris Ēriks DN2014

Darbvaris Ēriks

Daškevičs Vladimirs Preobraženska sapnis

Daudziņa Zane Dienasgrāmata

DAUGAVIETIS Aivars Contradictions

DAUGAVIETIS Aivars Growing Up Sucks Big Time

DAUGAVIETIS Aivars Holidays

DAUGAVIETIS Aivars Honesty

DAUGAVIETIS Aivars Life Is Too Short

DAUGAVIETIS Aivars Splinters

DAUGAVIETIS Aivars The Noble and Great

DAUGAVIETIS Aivars Time

DAUGAVIETIS Aivars When Hell Seems a Nice Place to Hang Out In

Daugavvanags Edgars Punktiņa un Antons

Daugavvanags Edgars Septiņas sejas

Daugavvanags Edgars Trīs Kurzemes grācijas. LTV videofilma.

Dauksts A Septiņpadsmit

Dauksts Andris A II Pozitivs. Murmuāri

Dauksts Andris A II Pozītīvs. Būs aitas, būs cirpēji

Dauksts Andris Kaprālis Dāvis. Pogaino joku gabali

Dauksts Artis Piena ceļš

Dauksts Artis Septiņpadsmit

Davidone V. Dejas bērniņiem

Davidone Vera Gunas dziesma

DAVIDONS Andris Brička

DAVIDONS Andris Dirižablis

DAVIDONS Andris Dzīsme

DAVIDONS Andris Eņģelītis

DAVIDONS Andris Latgaliešu kāzu polka

DAVIDONS Andris Mugurdancis

DAVIDONS Andris Plaukstiņpolka

DAVIDONS Andris Pļāvu sienu

DAVIDONS Andris Ragana

DAVIDONS Andris Sila Juris

DAVIDONS Andris Skalu spēles

DAVIDONS Andris Skroderis

DAVIDONS Andris Sudmaliņas

DAVIDONS Andris Tūdaliņ tagadiņ

DAVIDONS Andris Vidzemes žīga

Dāboliņš Mārtiņš Kvēldiegs

63



25.10.2022

Dāboliņš Mārtiņš Staburags ziemā, M. Dāboliņš

Dāle Austra Dāle Austra dzeja sludinājumos

Dāle Austra Dāle Austra, dzeja

Dāle Austra Dāle, Austra. Sanoši strauti : Dzeja, 1913-1969

Dāle Austra Eglīte

Dāle Austra Eglīte, Austra Dāle

Dāle Austra Kristus atnākšana

Dāle Austra Kristus atnākšana (DUBLIKĀTS)

Dāle Austra Kristus atnākšana, Austra Dāle

Dāle Austra Literārs darbs: Periodika.lv, Dāle Austra

Dāle Austra Maija nakts (fragments); Alfrēds de Misē,  Dāle Austra atdzej

Dāle Austra Mirdz laukos sniegs tik balts un neaizsk

Dāle Austra Mīlestība

Dāle Austra Sniegainā dienā

Dāle Austra Sniegainā dienā, Austra Dāle

Dāle Austra Sniegotā diena

Dāle Austra Tavs ceļš, tev palika nenoiets, Austra Dāle

Dāle Austra Tu esi vienvienīgā, Austra Dāle

Dāle Austra Vakarzvaigzne, Austra Dāle

Dāle Austra Ziemassvētku dzejoļi lieliem un maziem

Dāle Austra Ziemassvētku kantāte

Dāle Helēna Humora minūtes

Dālmanis Indulis Dālmanis Indulis. Dziesmas mecosoprānam ar klavierēm 

Dālmanis Indulis DN2014

Dālmanis Indulis Skerco

Dālmanis Indulis Stīgu kvartets

Dārziņa Anna Abstrakta klusā daba, Dārziņa A.

Dārziņa Anna Dārziņa A. Portrets, 1967

Dārziņš Ādolfs Dārziņš Ā."Pastaiga parkā"

Dārziņš Volfgangs 100 latviešu tautas dziesmas

Dārziņš Volfgangs 200 latviešu tautas dziesmas

Dārziņš Volfgangs Advents Silmačos

Dārziņš Volfgangs Ai, kad es būtu zinājusi

Dārziņš Volfgangs Ai, tu , zelta lakstīgala

Dārziņš Volfgangs Aiz ezera augsti kalni

Dārziņš Volfgangs Aiz upītes es uzaugu

Dārziņš Volfgangs Ar brālīti dancot gāju

Dārziņš Volfgangs Arājiņi, ecētāji

Dārziņš Volfgangs Aurodama vēja māte

Dārziņš Volfgangs Avotāi guni kūru

Dārziņš Volfgangs Baltābola pļavu bridu

Dārziņš Volfgangs Birzēm rotāts

Dārziņš Volfgangs Birzēm rotāts Gaiziņš

Dārziņš Volfgangs Brālīti, brālīti

Dārziņš Volfgangs Citi gani izdzinuši

Dārziņš Volfgangs Čī, Pēteri

Dārziņš Volfgangs Dieva dotu cirvi cirtu

Dārziņš Volfgangs Dieviņš sēja sudrabiņu

Dārziņš Volfgangs Div dūjiņas gaisā skrēja

64



25.10.2022

Dārziņš Volfgangs DN2014

Dārziņš Volfgangs Droši dziedu, gavilēju

Dārziņš Volfgangs Dzeguze kūko

Dārziņš Volfgangs Dzelzim dzimu

Dārziņš Volfgangs Ej projām, ledutiņ

Dārziņš Volfgangs Es bij` puika

Dārziņš Volfgangs Es bij` vīris

Dārziņš Volfgangs Es izaugu pie māmiņas

Dārziņš Volfgangs Es maza meitiņa

Dārziņš Volfgangs Ē ē, kaimiņu Jāni

Dārziņš Volfgangs Gaismiņa ausa

Dārziņš Volfgangs Galda dziesma

Dārziņš Volfgangs Ganiņš biju

Dārziņš Volfgangs Garais dancis

Dārziņš Volfgangs Gula meitiņa

Dārziņš Volfgangs Jāju dienu, jāju nakti

Dārziņš Volfgangs Jel nāc, sinjorita

Dārziņš Volfgangs Jūdzat bērus, jūdzat rudus

Dārziņš Volfgangs Kad es biju filmaktieris

Dārziņš Volfgangs Kad es gāju maltuvē

Dārziņš Volfgangs Kad pārnāksi bāleliņ

Dārziņš Volfgangs Karavīra līgaviņa

Dārziņš Volfgangs Kā mākslinieki dzīvo

Dārziņš Volfgangs Klavierkoncerts Nr 2 Fa mažorā

Dārziņš Volfgangs Klavieru koncerts 2

Dārziņš Volfgangs Koncerts klavierēm un orķestrim

Dārziņš Volfgangs Kur jāsi

Dārziņš Volfgangs Kūko dzeguze

Dārziņš Volfgangs Laima mani kairināja

Dārziņš Volfgangs Latvju deju svīta

Dārziņš Volfgangs Lec, saulīte, rītā agri

Dārziņš Volfgangs Linu lauku aplīgoju

Dārziņš Volfgangs Līsti, lietiņ, vienu dienu

Dārziņš Volfgangs Man bij` zelta atslēdziņa

Dārziņš Volfgangs Mazas svītas

Dārziņš Volfgangs Māmiņa mīļā

Dārziņš Volfgangs Meitas mani mellu sauca

Dārziņš Volfgangs Nāc, Dieviņi, šovakar

Dārziņš Volfgangs Nelīst`, lietus, nelīst`, lietus

Dārziņš Volfgangs Nelīsti, lietus

Dārziņš Volfgangs Noiet saule vakarāi

Dārziņš Volfgangs Noriet saule vakarā

Dārziņš Volfgangs NULL

Dārziņš Volfgangs Panāksnieki un vedēji

Dārziņš Volfgangs Pele brauca

Dārziņš Volfgangs PETITE SUITE NO 7

Dārziņš Volfgangs Pie niedrītes laivu sēju

Dārziņš Volfgangs Pļaujat sienu, kam vajaga

Dārziņš Volfgangs Pļauniet sienu, kam vajaga

Dārziņš Volfgangs PrelūdeI-Sol minorā

65



25.10.2022

Dārziņš Volfgangs Prelūdija Sol mažorā klavierēm

Dārziņš Volfgangs Purvu bridu, ne dābolu

Dārziņš Volfgangs Pūt, vējiņi, sila malu

Dārziņš Volfgangs Pūti, pūti, vēja māte

Dārziņš Volfgangs Raibie cimdi

Dārziņš Volfgangs Rikšu bēri es palaida

Dārziņš Volfgangs Rikšu bēri es palaidu

Dārziņš Volfgangs Rotaļa

Dārziņš Volfgangs Rotā bite, rotā saule

Dārziņš Volfgangs Sentimentāla prelūdija

Dārziņš Volfgangs Sēju lielu rožu lauku

Dārziņš Volfgangs Skaisti dziedi lakstīgala

Dārziņš Volfgangs Skaisti dziedi lakstīgala I daļa

Dārziņš Volfgangs Skaisti gāju līgodama

Dārziņš Volfgangs Skaisti, skaisti zīle dzied

Dārziņš Volfgangs Sonata in F

Dārziņš Volfgangs Sonata Nr 2

Dārziņš Volfgangs Sonatīne Sol mažorā

Dārziņš Volfgangs Sonāte Nr. 1

Dārziņš Volfgangs Sonāte Nr. 2

Dārziņš Volfgangs Spēlēju, dancoju

Dārziņš Volfgangs Sudrabiņa lietiņš lija

Dārziņš Volfgangs Suite brevis

Dārziņš Volfgangs Svīta La mažorā

Dārziņš Volfgangs Šūpo mani, māmuliņa

Dārziņš Volfgangs Šūpojiesi, šūpulīti

Dārziņš Volfgangs Švāģera meitiņa

Dārziņš Volfgangs Tālu, tālu es redzēju

Dārziņš Volfgangs Tek saulīte

Dārziņš Volfgangs Treludes

Dārziņš Volfgangs Triade de preludes

Dārziņš Volfgangs Trittico barbaro

Dārziņš Volfgangs Trīcēj` kalni, skanēj` meži

Dārziņš Volfgangs Tumsa nāka

Dārziņš Volfgangs Tumša nakte

Dārziņš Volfgangs Tumša nakts

Dārziņš Volfgangs Uz Daugavas uziedams

Dārziņš Volfgangs Vai, Dieviņi, ko darīšu

Dārziņš Volfgangs Velc, pelīte, saldu miegu

Dārziņš Volfgangs Visu gadu dziesmas krāju

Dārziņš Volfgangs Ziedi, ziedi rudzu vārpa

Dārziņš Volfgangs Zila, zaļa gaisma ausa

Dāvidsone Dzintra Slepkavība pilī

Dāvidsons Sporta žurnāls Arēna, 1976.gads

Debeļska Brigita Ak tu, grieze, griezējiņa

Debeļska Brigita Debeļska Brigita dzeja

Debeļska Brigita Debeļska Brigita NS dzeja LTV atskaitēs

Debeļska Brigita Jāņu zāles

Debesu kalējs Skyforger jeb THE COURONIANS

Deičmanis Jānis DN2014

66



25.10.2022

Deičs Felikss Anna Kareņina

Deičs Felikss DN2014

Deiķene S. Re kā dzīvo

DEJUS Sanda Divas daļas

Deksnis Guntis Zeme laimīgā

Dekters Kārlis Ainava ar laivām, Dekters K.

Dekters Kārlis Ainava, Dekters K.

Dekters Kārlis Dekters K. Upes ainava

Dekters Kārlis Klusā daba ar gladiolām, 1978, K.Dekters

Delete Tu esi vēl dzīvs

Delvers Jāzeps Komjaunatnes krastmala, Delvers J.

Delvers Jāzeps Rīga 1612, Delvers J.

DENISENKO Deniss A dollar story

DENISENKO Deniss Back down

DENISENKO Deniss Being called disaster

DENISENKO Deniss Criminal

DENISENKO Deniss Devil and men

DENISENKO Deniss Free fall

DENISENKO Deniss Gone

DENISENKO Deniss Heading Mexico

DENISENKO Deniss Human Grudge

DENISENKO Deniss King Whole

DENISENKO Deniss Living in hell

DENISENKO Deniss Lord of scum

DENISENKO Deniss Loud

DENISENKO Deniss Lover

DENISENKO Deniss Money maker

DENISENKO Deniss Painless dreams

DENISENKO Deniss Perfection

DENISENKO Deniss Sounds

DENISENKO Deniss Super hero

DENISENKO Deniss Tiny Gleams

DENISENKO Deniss Toy man

Denvers I. Šoferdziesma

Denza Luigi Funiculi funicula

Deņisova E. Nemierīgs džezs

DERUMA Evija Klaiņošanas svētki

DERUMA Evija Patvērums

Derums J. Tevi

Devjatņikovs Vitālijs Burning inside

Devjatņikovs Vitālijs Osnovi i geroi

Devjatņikovs Vitālijs Riga 2010

Didrihsone Madara Dezinsektors

Didzis Zīraps Vēju savaldītāji. Kiklādu salas.

DIMANTA Alise Alus dzērājiņa

DIMANTA Alise Cīrulītis alu dara

DIMANTA Alise Es tev lūdzu mīļš brālīti

DIMANTA Alise Gauži raud saulīte

DIMANTA Alise Klipu klapu kaimiņjanka

DIMANTA Alise Kur tu jāsi smuks puisīti

67



25.10.2022

DIMANTA Alise Maza, maza meitenīte

DIMANTA Alise Māte mani gauži rāja

DIMANTA Alise Zīdi, zīdi, ora pļova

Dinga Maruta Balerīna, Dinga M.

Dinģelis Staņislavs Ainava ar rudzu statiem, Diņģelis S.

Dinģelis Staņislavs Asteres. S.Dinģelis

Dinģelis Staņislavs Baltie ceriņi, Diņģelis S.

Dinģelis Staņislavs Bāriņu iela, Dinģelis S.

Dinģelis Staņislavs Celtniecība, Dinģelis S. 

Dinģelis Staņislavs Ceļā uz Saldu, Dinģelis S.

Dinģelis Staņislavs Dinģeļis S. Rudens ziedi

Dinģelis Staņislavs Diņģelis S. Miķelīši

Dinģelis Staņislavs Diņģelis Staņislavs "Jūra"

Dinģelis Staņislavs Jūra, Dinģelis S.

Dinģelis Staņislavs Jūra, S.Dinģelis

Dinģelis Staņislavs Liepājas iela, Diņģelis S.

Dinģelis Staņislavs Meža ceļš ar bērziem, 1957., Diņģelis S.

Dinģelis Staņislavs Sabile, Diņģelis S.

Dinģelis Staņislavs Saullēkts virs ezera, Dinģelis S.

Dinģelis Staņislavs Saulriets virs vētrainās jūras, Diņģelis S.

DINSBERGS Aigars Šai naktī

Dišlere Ella Dagmāra Atmini manu mīklu : pirmskolas un jaunākā skolas vecuma bērniem

Dišlere Ella Dagmāra DN2014

Dišlere Ella Dagmāra

Dišlere Laura Kļov...

Dišlere Laura Kvēldiegs

Dišlers Valdis Dišlers V. NMKK

Dišlers Valdis DN2014

Dišlers Valdis No sapulces, V.Dišlers, 1957

Dišlers Valdis Rīga : enciklopēdija

Dišlers Valdis Tēlnieks Alberts Terpilovskis, V.Dišlers

Dišlers Valdis

Valsts prēmijas laureāta metāllējēja F.Belousova portrets, V.Dišlers, 

1953 

Dišlers Valdis

Dižpētere Justīne Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Dīcs Artūrs Tur (1.-10. sērija)

Dīriņa Krūmiņa Austra Kumeliņš

Dj Beat Es gribu tevi

Dj Darus Siguldas radio

Dj Simpsons Pasaules acīs

DJADJURA Andrejs Tev Pateicos

Dmitrienko M Agrā rītā

Dmitrijevs Vadims Dod dziesmiņa 

Dmohovska Rīna Jumtistaba

DNEPROV ANDREJ A Veltījums

DOBICINS Miķelis Go Go Go

Dobičina Liene Tornado

DOBKEVICS Viktors Karnevāls

DOBKEVICS Viktors Standing our destinies

68



25.10.2022

Dobrotvorskaja  Karina Grāmatu tārps

Dombrovska Diana A place to be

Dombrovska Diāna Wake me up

Dombrovska Linda Amfitrions

Dombrovskis Pēteris Ziņģe svešumā latviešiem

Domino Putni

Donass Arvīds Mugurdancis

Donass Arvīds Visi ciema suņi rēja

Doncovs Hermanis Klusā daba ar augļiem, Doncovs H.

Doncovs Hermanis Pavasaris Nr.2., Doncovs H.

Doncovs Hermanis Pilsdrupas, Doncovs H.

Doncovs Hermanis Ziemas pastaiga, Doncovs H.

Dondukovs V AMERIKāņu DEJA

Dondukovs V SOMU DEJA

Donis Z Humora minūtes

Dorbe Herberts  Taurenītis,  Dorbe Herberts

Dorbe Herberts 100burvjuburtiLV. 20. epizode. Biki Buki

Dorbe Herberts Aina ar brālīti meklē cālīti, Dorbe Herberts

Dorbe Herberts Bez detalizētas pavaddokumentācijas

Dorbe Herberts Bruno mācās skaitīt

Dorbe Herberts Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Dorbe Herberts DN2014

Dorbe Herberts Dorbe H."Nolīst asara, sažņaudzas vaigs"

Dorbe Herberts Dorbe Herberts - dzeja

Dorbe Herberts Dorbe Herberts dzeja sludinājumos

Dorbe Herberts Dorbe Herberts proza

Dorbe Herberts Dorbe Herberts.Skaitļu rotaļa

Dorbe Herberts Dorbe, Herberts. Rāmi zvēri

Dorbe Herberts Dorbe, Herberts. Tas notika Kaķpēdiņu bulvārī

Dorbe Herberts Dzeja. Herberts Dorbe

Dorbe Herberts Dziesma par sēnīti, Dorbe Herberts

Dorbe Herberts EGLITE MASINA

Dorbe Herberts Eglīte māsiņa

Dorbe Herberts Eglīte, māsiņa

Dorbe Herberts Eglīte, māsiņa, Dorbe Herberts

Dorbe Herberts Inča adrese, Dorbe Herberts

Dorbe Herberts Kam plauki, vārpiņa? Dorbe Herberts

Dorbe Herberts Kam smaidi maziņā?

Dorbe Herberts Kam smaidi maziņā?, teksts

Dorbe Herberts Kam smaidi, maziņā

Dorbe Herberts Katram sava vieta

Dorbe Herberts Katram sava vieta, Dorbe H.-teksts

Dorbe Herberts Kā gan citādi?

Dorbe Herberts Liela ķibele

Dorbe Herberts Miega dziesma

Dorbe Herberts Muzikāli darbi

Dorbe Herberts Nabagu deja

Dorbe Herberts Pasaka par zirneklīti

Dorbe Herberts Skaitļu rotaļa, Dorbe Herberts

Dorbe Herberts Tas notika Kaķpēdiņu bulvārī

69



25.10.2022

Dorbe Herberts Taurenītis

Dorbe Herberts Trīs vilki... 

Dorbe Herberts Velniņi

Dorbe Herberts Zirneklis

Dorbe Herberts

Грин, Александр. Sārtās buras : [stāsts vidējā skolas vecuma 

bērniem]

Dorman Veniaminovich Oleg

Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.11. - Nots. Rūdolfa Baršaja 

dzīvesstāsts

DORNIS Kristers Klusiņām

DORNIS Kristers Vārdu spēles

Doroņins I. Krutuha

Dorošenko Jeļena Treilona, Maija. English for advanced studies

Dorošenko Vika DN2014

Dorošenko Vika

Бирзниек-Упит, Эрнест. Дневник Малыша : [Для младш. и сред. 

школьного возраста

Dorošenko Vika Эзера, Регина. Насилие ; Предательство : романы

Dorošenko Vika Эзера, Регина. Ночь без луны Рассказы и повести

Doršs Dāvis Sirmais. Kulta ēdieni 2. sezona

Doršs Dāvis Sirmais. Kulta ēdieni 4.sezona

Doršs Dāvis Sirmais. Kulta ēdieni 5.sezona

Doršs Dāvis Sirmais. Kulta ēdieni 6.sezona

Doršs Dāvis Sirmais. Kulta ēdieni. Beļģija

Dortāne Ingūna Tevi mīlu es

Doskochilova Hana Labu nakti - Reiz dzīvoja sapnītis

Doskochilova Hana Pasakas - Savdabis gepards. Tālu un tuvu. Bēdīgais mēness

DOVGIALLO Ināra Četri vēji

DOVGIALLO Ināra Mana roze dzeltenā

Dovgvillo Ļevs Padomju Latvija Nr.10, 1956

Dovgvillo Ļevs Padomju Latvija Nr.45, 1955

Doze A Atnāc pie manis rudenī

Dragūne Inese Mans draugs Pērsijs, Bufalo Bils un es

DRAVA Kate Rudens Rīts

DRAVNIEKS Māris Brīnums notiek

DRAVNIEKS Māris Mans kungs, esi mans patvērums

Drāzniece Ingrīda Miedziņš nāk

Drāznieks Aivars Bez nosaukuma

Drāznieks Aivars Drāznieks Aivars - LTV

Drāznieks Aivars

Dreibande Elvīra Sergejs Eizenšteins. Priekšvārds.

DREIMANE Ilona Zvaigžņu bērns

Dreimane Inese Vēstule ar pielikumu

DREIMANE Valda Asins tīrums

DREIMANE Valda Kā pļava san

DREIMANE Valda Sūnas ziedēšana

DREIMANIS Arnis Absurda pilsēta

DREIMANIS Arnis Kvēldiegs

DREIMANIS Arnis Mūzas nāve

DREIMANIS Arnis Zibens

Dreimanis D. Glezna ar metalurga lietuves skatu, Dreimanis D.

Dreimanis Dāvis Baroni

70



25.10.2022

Dreimanis Jānis DN2014

Dreimanis Jānis Es redzēju jūriņā

Dreimanis Jānis Lai palika mūs māsiņa

Dreimanis Jānis Lai tur plīst

Dreimanis Jānis Purinies

Dreimanis Jānis Saule gāja spēlēties

Dreimanis Jānis Sievu ņemt nav bērnu spēle

Dreimanis Ņina Ai, māte Latgale

Dreimanis Ņina Ai, Vidzeme

Dreimanis Ņina Aktrise Ragārēs

Dreimanis Ņina Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Dreimanis Ņina Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Dreimanis Ņina Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Dreimanis Ņina Bez darba norādes

Dreimanis Ņina Darbu izmantojums tiešsaistē

Dreimanis Ņina Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Dreimanis Ņina Daugavas laivinieks un kurzemniece

Dreimanis Ņina Daugavieša dziesma

Dreimanis Ņina DN2014

Dreimanis Ņina I-000224881-7

Dreimanis Ņina Mana vasara

Dreimanis Ņina Mātei

Dreimanis Ņina Muzikāli darbi

Dreimanis Ņina Ozola vainags

Dreimanis Ņina Ozola vaiņags

Dreimanis Ņina Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Dreimanis Ņina Papildu atlīdzība par 2018.g.

Dreimanis Ņina Papildu atlīdzība par 2019. g.

Dreimanis Ņina Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Dreimanis Ņina Puto balta Daugava

Dreimanis Ņina Roze

Dreimanis Ņina Šūpuļa dziesma

Dreimanis Ņina Tēvu zeme runā

Dreimanis Ņina Trijas Latgales vasaras

Dreimanis Ņina Trīs Latgales vasaras

Dreimanis Ņina Vēstules smiltīs

Dreimanis Teofīls Kublinskis Aleksandrs. Dziesmu izlase

Dreiže Laura A Little Life (TR into LV)

Drekslers Artūrs Atpūta, A. Drekslers

Drekslers Artūrs Meitene ar gulbi, Drekslers A.

Drekslers Artūrs Pāterbaznīcas drupas, Drekslers A.

Drekslers Artūrs Rozes un augļi, 1970, Drekslers A.

Drevinskis Guntis Ēst mazo lācīti

DREZINS Ēriks Šonakt manā vientulības dārzā

DRIKSNA Māris BloodHammer

DRIKSNA Māris Broken String Airplane

DRIKSNA Māris Dvēseļu Upe

DRIKSNA Māris Hey Babe

DRIKSNA Māris Im The End

DRIKSNA Māris Kūsiņš

71



25.10.2022

DRIKSNA Māris Mr. President

DRIKSNA Māris Rouzy

DRIKSNA Māris STOP

DRIKSNA Māris Vakuums Tavā Dvēselē

Driķe Inta Autogrāfs : Gulbenes literātu kluba autoru darbi : [krāj.]

Driķe Inta Baltā ziedu putenī

Driķe Inta Driķe I. dzeja sludinājumos

Driķe Inta Lieldienas gaidot

Driķe Inta Mana pilsēta

Driķe Inta Marta vējā

Driķe Inta Sveiks, mazais draugs

Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Dienu ritējums

Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Es runājos ar ziediem

Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Kā bites lidojums

Driķe Inta Vīskniņa-Driķe, Inta. Visu gadu ziedos gāju

Driķe Inta Ziedi krāsās skan

Driķe Inta

Driņķis Māris DN2014

Dripe Andrejs Bez darba norādes

Dripe Andrejs Cāļus skaita rudenī

Dripe Andrejs Ceļa zīmes

Dripe Andrejs DN2014

Dripe Andrejs Dripe A. No kaifa līdz…

Dripe Andrejs Dripe Andrejs. No piesardzīga optimista pozīcijas

Dripe Andrejs Dripe, A. Bet kā ar meitenēm? : Apraksti

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas dzīves / 

1. grām., Kara laika puikas..

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas dzīves / 

2.grām., Pirmie pēckara gadi..

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas dzīves / 

3.grām., Skolotāja darba gadi..

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Cietā galva : Stāsts

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Kaķi maisā : [Garais stāsts

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Kolonijas audzinātāja piezīmes : Apraksti

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Līdzatvestais : [Ceļoj. piez.]

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Mazā brīvība : publicist., romāns no nesenās 

pagātnes

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pār laukiem vēl migla

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pēdējā barjera : [Romāns]

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pēdējā barjera ; Kolonijas audzinātāja piezīmes

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Stāsti

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Tā tas varētu būt : Stāsts

Dripe Andrejs Papildu atlīdzība par 2018.g.

Dripe Andrejs Papildu atlīdzība par 2019. g.

Dripe Andrejs Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Dripe Andrejs Pēdējā barjera

Dripe Andrejs Sieviete, kuru gaida?

Dripe Andrejs Tavs dēls

Dripe Andrejs Латышский детектив : [Сб.

72



25.10.2022

Drone Gunta Tu esi tepat

Dronis Artūrs Autoosta Cēsīs, Dronis A.

Dronis Artūrs Dronis A. Ainava ar upi

Dronis Artūrs Dronis A. Siena talka

Dronis Artūrs Kartupeļu novākšana, Dronis A.

Dronis Artūrs Salacgrīvas osta, Dronis A.

Dronka Māris ATCERIES MANI

Dronka Māris ATKAL LIST

Dronka Māris Atkal līst

Dronka Māris Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Dronka Māris DARBS PAR LATU

Dronka Māris DN2014

Dronka Māris Dzeja laukos

Dronka Māris ES ATNESU ROZES

Dronka Māris ES ZIMEJU

Dronka Māris Hello atā

Dronka Māris Īram Ziemassvētki

Dronka Māris KADS CITS

Dronka Māris Kāds cits

Dronka Māris KLUDA

Dronka Māris KONJAKA ACIS

Dronka Māris LACU DZIESMA

Dronka Māris Lāču dziesma

Dronka Māris Meitenīte

Dronka Māris MILDZIESMINA

Dronka Māris Mīļdziesmiņa

Dronka Māris Monologs

Dronka Māris NAC MAN LIDZ

Dronka Māris Nāc man līdz

Dronka Māris NEPRASI PAR DAUDZ

Dronka Māris PANEM MANI LIDZ

Dronka Māris Paņem mani līdz

Dronka Māris PEDEJA NAKTS

Dronka Māris Pēdējā nakts

Dronka Māris RUDENS DZIESMINA

Dronka Māris Rudens dziesmiņa

Dronka Māris Strelka

Dronka Māris SUNITIS

Dronka Māris Sunītis

Dronka Māris Tev labāk to nezināt

Dronka Māris TEVI VARDA SAUKT

Dronka Māris Tevi vārdā saukt

Dronka Māris TIKAI PASAKI MAN

Dronka Māris TU JAU ZINI

Dronka Māris TU LIDO MAN PARI

Dronka Māris Tu lido man pāri

Dronka Māris TU NEEJ PROM

Dronka Māris TUMSAS PUSES

Dronka Māris Tumšās puses

Dronka Māris Un varbūt

73



25.10.2022

Dronka Māris Varenā Dženija

Drošs Dāvis Velomūzika. No Sakstagala līdz Raunai

Drozda Līga Dziesmiņa tev

Drozdova G. Es nākšu

Drozdova G. Gailis un vista

DROZDOVS Artis Abols

DROZDOVS Artis Aeroplāns

DROZDOVS Artis Aktrise

DROZDOVS Artis Ar dūri

DROZDOVS Artis Auns

DROZDOVS Artis Balina ziemas lugsana

DROZDOVS Artis Bildes

DROZDOVS Artis Centraltirgus

DROZDOVS Artis Dievs bija piedzēries

DROZDOVS Artis Draudzins

DROZDOVS Artis Draugi 

DROZDOVS Artis Intro

Drozdovs Artis Kam negadās

DROZDOVS Artis Kosmonauti

DROZDOVS Artis Laroskije slozi

DROZDOVS Artis Lupatas,kurpes,brendi un smaržas

DROZDOVS Artis Mario

DROZDOVS Artis Māmiņ

DROZDOVS Artis Meitenite Copy Paste

DROZDOVS Artis Meitenīte Copy Paste

DROZDOVS Artis Meitenīte kopija

DROZDOVS Artis Muskuļu ārija

DROZDOVS Artis Pacel acis

DROZDOVS Artis Pīlītes 

Drozdovs Artis Planktons

DROZDOVS Artis Prom No

DROZDOVS Artis Rīt

DROZDOVS Artis Sabiedrības krējums

DROZDOVS Artis Saskatīšanās

DROZDOVS Artis Sauciet mani vārdā

DROZDOVS Artis Sazemejums

DROZDOVS Artis Sazemējums

DROZDOVS Artis Seju tik daudz

DROZDOVS Artis Sniegs

DROZDOVS Artis Šauro aprindu slavenība

Drozdovs Artis Tavi pirksti, tavas kājas

DROZDOVS Artis Vecmāmiņa

DROZDOVS Artis Vēstules 

DROZDOVS Artis Viens lauks, divas vagas

DROZDOVS Artis Viktors

DROZDOVS Artis Viņa Kliedz

DROZDOVS Artis Vitamini

DROZDOVS Artis Vīrs ar dzelteniem pirkstiem

DROZDOVS Artis Ziemassvētku smaka

DROZDOVS Artis Zivis

74



25.10.2022

Druja Foršū Elza Akts, Druja-Foršū Elza

Druja Foršū Elza Druja-Foršu E. Lauks ar aitām

Druva I Divatā

DRUVIETE Aurēlija Ieva Saulriets

Duboks Artūrs (jun) Ja nje zhivu bez tebja

Duboks Artūrs (jun) Kogda tebja njetu rjadom

Duboks Artūrs (jun) Sapņu pilsēta

Dubrans M. Mana mīla

Dubrovin Evgenij Panteleevich Nolaupīšana - humoreska

Dubrovins B Leonora (nelietot)

Dubrovins B Minūtes

Dubrovskis Arturs Bez nosaukuma

Dubrovskis Arturs DN2014

Dubrovskis Arturs

Dubrovskis A. Latvijas un krievijas starpvalstu līgumu paketes 

parakstīšana par bijušās PSRS Bruņoto spēku izvešanu no Latvijas, 

1994.g.30.aprīlī

Dubrovskis Arturs

Dubrovskis A. Lielvārdes aerodroms un lidmašīnas ar LR gaisa spēku 

pazīšanās zīmem. Lielvārde, 1994.g. 17.augusts

Dubrovskis Arturs

Dubrovskis A."Līguma parakstīšana starp LR un Krievijas Federāciju 

par Krievijas armijas izvešanu no Latvijas"(1990.g.30.aprīlis)

Dubrovskis Arturs Eihe, Māra Faleristika iesācējiem

Dubrovskis Arturs Es mīlu Latgali : dzejas izlase

Dubrovskis Arturs Fotogrāfija, Dubrovskis A.

Dubrovskis Arturs

Duburs Artūrs Ainava, A. Duburs

Duburs Artūrs Daugava pie Pļaviņām, A. Duburs

Duburs Artūrs Duburs A. Amatas krasts

Duburs Artūrs Duburs Artūrs "Torņa iela"

Duburs Artūrs Koknese, A. Duburs

Duburs Artūrs Kuģu remonts, A. Duburs

DUDARE Jana Krēslas bērni

DUDARE Jana Rēta

DUDARE Jana Slāpes

DUDARE Jana Spējāk

DUDARE Jana Veikals

Dudareva Kristīne Debesu vanags //Sky Hawk (TR)

DUDUMA Ira Kukurūzas bērni

DUDUMA Ira Ļauj sirdij klusi saprast

Duka Uldis Jaunība

Dumbergs Vilnis Disko ēnā (Koncerts)

Dumbergs Vilnis Latvijas hronika Nr.10, 1992

Dumbergs Vilnis Latvijas hronika Nr.13, 1991

Dumbergs Vilnis Latvijas hronika Nr.32/33, 1991

Dumbergs Vilnis Latvijas Hronika Nr.5, 1992

Dumbergs Vilnis

Latvijas hronika Nr.5, 1993: Godasardzes atjaunošana (op. V. 

Dumbergs)

Dumbergs Vilnis Latvijas hronika Nr.8, 1991

Dumbergs Vilnis Latvijas laikā

Dumbergs Vilnis Padomju Latvija Nr.32/33, 1986

75



25.10.2022

Dumbergs Vilnis Par mīlestību (Koncerts)

Dumbergs Vilnis Pauls Dambis. Šekspīra mūzika (Koncerts)

Dumbergs Vilnis Septiņas dienas augustā.

Dumbergs Vilnis Tikšanās ar Imantu Ziedoni

Dumbergs Vilnis Vadātāji

Dumbers Leons Mantojums - 1. daļa

Dumbers Leons Mantojums - 2. daļa

DUMBRIS Jānis Divatā

DUMBRIS Jānis Patiesi vārdi

DUMBURS Kaspars Athodu laiks

DUMBURS Kaspars Bārenīši '87

DUMBURS Kaspars Dievs

DUMBURS Kaspars Diskogaismas

DUMBURS Kaspars Kaifs

DUMBURS Kaspars Kauguri

DUMBURS Kaspars Likteņa ironija

DUMBURS Kaspars Nakts šturms

DUMBURS Kaspars Talsu pērle (pied. Juris Jope)

DUMBURS Kaspars Tavs Tēvs

DUMBURS Kaspars Ziemassvētki (pied. Madara Botmane)

DUMBURS Kaspars Zobs

Dumpe Rasma Es rakstu Tavu vārdu

Durbans M. Atmiņu vējš

Duškins Pauls Agrs pavasaris, 1981, P.Duškins

Duškins Pauls Ainava, Duškins P.

Duškins Pauls Akta studija, 1986, Duškins P.

Duškins Pauls Atkusnis Vecrīgā, 1995, Duškins P.

Duškins Pauls Doma muzejs Rīgā, Duškins P.

Duškins Pauls Duškins P. Akmeņāinā piekraste

Duškins Pauls Duškins P. Atkusnis

Duškins Pauls Duškins P. Palu laiks

Duškins Pauls Duškins P. Pilsēta

Duškins Pauls Duškins P. Rīga

Duškins Pauls Duškins P. Rīgas skats

Duškins Pauls Duškins P. Rudens ainava,1975

Duškins Pauls Duškins P."Agrā ziema"

Duškins Pauls Jahtas, Duškins P.

Duškins Pauls Jūra Duškins Pauls

Duškins Pauls Krastmala, Duškins P.

Duškins Pauls Kurzemes jūrmala, 1962, Duškins P.

Duškins Pauls Laivas jūrmalā, 1974., Duškins P.

Duškins Pauls Laivas pie krasta, 1967, Duškins P.

Duškins Pauls Martā, Duškins P.

Duškins Pauls Noskaņa, 1977, Duškins P.

Duškins Pauls Osta, P. Duškins

Duškins Pauls Pavasara ainava, Duškins P.

Duškins Pauls Pavasara ūdeņi, Duškins P.

Duškins Pauls Pavasaris Andrejostā, Duškins P.

Duškins Pauls Pavasaris, P. Duškins

Duškins Pauls Pie dīķa. P.Duškins

76



25.10.2022

Duškins Pauls Pie jūras, Dužkins P.

Duškins Pauls Pilsēta naktī, 1987., Duškins P.

Duškins Pauls Pilsēta naktī, Duškins P.

Duškins Pauls Pilsētas ainava, 1966, P.Duškins

Duškins Pauls Plosti, Duškins P.

Duškins Pauls Rīga, P. Duškins

Duškins Pauls Road Crossing, 1961, Duškins P.

Duškins Pauls Rudens ainava, Duškins P.

Duškins Pauls Rudens krāsas, 1981, Duškins P.

Duškins Pauls Rudens, Duškins P.

Duškins Pauls Sarma, Duškins P.

Duškins Pauls Saulespuķes, Duškins P.

Duškins Pauls Vakara blāzma, Duškins P.

Duškins Pauls Vakars, Duškins P.

Duškins Pauls Vasara, Duškins P.

Duškins Pauls Vāze uz palodzes, P. Duškins

Duškins Pauls Vecā osta, Duškins P.

Duškins Pauls Vecrīga ziema, Duškins P.

Duškins Pauls Vecrīga, Duškins P.

Duškins Pauls Ziedi, Duškins P.

Duškins Pauls Ziema Vecrīgā, Duškins P.

Duškins Pauls Ziemas diena pie upes, Duškins P.

Duškins Pauls Ziemas un vasaras ainavas, P. Duškins

Duškins Pauls Ziemas vakars, Duškins P.

Duškins Pauls Ziemeļjūras osta, Duškins P.

Duškins Pauls Ziemeļkorejas pirmā prezidenta Kima Irsena portrets, Duškins P.

Duškins Pauls Zvejas laiva, Duškins P.

Dūda Antons Lefransuā lieta

Dūda Antons Ļumpausītis

Dūda Antons Mana mīļotā meitene

Dūda Antons Olīvkoku birzs

Dūdiņa Kurmiņa Dina

Mode mainās. Klasika paliek - 2015.10.18. - 3. raidījums - Ivanova 

laiki Radio

Dūdiņa Kurmiņa Dina

Mode mainās. Klasika paliek - 2015.11.08. - 6. raidījums - Mūzika 

70./80. gados. Nevēlamie ieraksti

Dūdiņa Kurmiņa Dina

Mode mainās. Klasika paliek - 2015.11.15. - 7. raidījums - LR 

Mūzikas redakcija 70. un 80. gados

Dūdiņa Kurmiņa Dina

Mode mainās. Klasika paliek - 2015.11.29. - 9. raidījums - "Klasikas" 

dzimšana

Dūdiņa Kurmiņa Dina

Mode mainās. Klasika paliek - 2016.01.10. - 15. raid. "Klasikas" 

aizkadra cilvēki un ārštata autori

Dūdiņš E Padomju Latvija Nr.16/17, 1978

Dūka Māris Dūka Māris NS dzeja LTV atskaitēs

Dūmiņš Arvīds Sarkanās gloksīnijas, Dūmiņš A.

DZALBE Laima Auga auga rozīte

Dzedzels Pavels Desert under rain

Dzeguze D. Asaras

DZELME Inita Piparkūkas

DZELME Inita Rīta dziesmiņa sapnītim

77



25.10.2022

Dzelme Renāte Kas tī auga aiz azara

DZELMITIS Vilis Ziemassvētkos

Dzene Dagne DN2014

Dzene Dagne Dzene D. NMKK

Dzene Dagne

Dzenis Albins Ainava, Dzenis A.

Dzenis Albins Bārtas upe pie Nīcas, Dzenis A. 

Dzenis Albins Dzenis A. Baltā skola

Dzenis Albins Dzenis A. Kurzemes jūrmala

Dzenis Albins Preilenīte

Dzenis Albins Virgas leja, Dzenis A.

Dzenis Burkards Bez nosaukuma

Dzenis Burkards Burkards D. Latvijas pirmā politiskā karte

Dzenis Burkards Burkards D. NMKK

Dzenis Burkards Burkards Dz. pastkarte Latvijas karte

Dzenis Burkards Burkards Dzenis Izdzisušie ziedokļi

Dzenis Burkards DN2014

Dzenis Burkards Dzenis B. LTV

Dzenis Burkards Mākslinieka sievas portrets, Burkards Dz.

Dzenis Burkards Rakstnieka Antona Austriņa portrets, Burkards Dz.

Dzenis Burkards Sievietes figūra. Spīdola, Burkards Dz.

Dzenis Burkards Skice militārajam ordenim, 1919.g., Burkards Dz.

Dzenis Burkards

Dzenis Eduards Dzenis Ed. Bēgļi/Cilvēki laivā

Dzenis Eduards Māte ar bērnu, Ed. Dzenis

Dzenis Eduards Vīru saruna, Dzenis Ed.

Dzenis Kristaps Ludis

Dzenis R Spēlmanītis

Dzenis R Uz tirgu

Dzenīte Zelma Māmiņai

Dzenīte Zelma Māmuliņas acis

Dzenīte Zelma Tur kur mana māmuliņa

Dzenīte Zelma Zem tavām acīm

Dzenītis Alberts Pēdējā lapa

Dzenītis Jānis Lienīte

Dzenītis Jānis Maizes garša

Dzenītis Jānis Maldugunis

DZENUSKA Jānis Īsts

DZENUSKA Jānis Pa vidu

DZENUSKA Jānis Trīs svētdienas

DZERINS Roberts Tagad man ir plāns

DZERINS Roberts Visa Latvija

Dzerko Ilmārs Karikatūra, I. Dzerko

DZERVE Ilona Brosnej, puika, tū dzeršonu

DZERVE Ilona Dej, eglīte

DZERVE Ilona Raudi raudi

DZERVE Ilona Sēdēja muoseņa aiz gaļdeņa

DZERVINIEKS Vilis Dumys par myužeibu

Dziesma Fricis Uzvelciet baltu kreklu

Dziļleja Kārlis Austrumu pusē

78



25.10.2022

Dziļleja Kārlis Dziļleja Kārlis. Janis Rozentāls : biogrāfisks romāns

Dziļleja Kārlis Dziļleja, Kārlis. Garlībs Merķelis: biogrāfisks romāns

Dziļleja Kārlis Exile Meditations

Dziļleja Kārlis Šlihtergrolls, C. F. Meža skola

Dziļleja Kārlis

Dziļums Aigars Kaijas

Dziļums Alfreds Bez darba norādes

Dziļums Alfreds Ceļmenieki, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Daugavas krāces

Dziļums Alfreds Dziļums, A. Viršu druvas : romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Aizaugušās drupas

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Kurzemes sirds vēl dzīva

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Laila no Rīgas

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Meža pils

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Mežu aizvējā

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Pēdas rīta rasā

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Plosti sēklī

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 11.sēj., Tiesas svētdiena : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 12.sēj., Vēja kaņepe : romāns.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 13.sēj., Vēja melderis : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 14.sēj., Vakars uz ezera : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 15.sēj., Pārvietotie : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 16.sēj., Mežlejas taurētājs : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 17.sēj., Nokaltis zars : satīrisks romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 18. sēj., Mežu aizvējā : pa atmiņu tekām..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 19.sēj., Celmenieki : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti : romāns / 10.sēj., Vilka zobs..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti 9.sēj., Aklā ezera velns : romāns.

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfreds. Raksti cīnītāju atmiņas / 8.sēj.: , Aizaugušās drupas 

: romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti Romāns / 1.sēj.: , Zeme dzīvo..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti Romāns / 2.sēj.: , Gaidi mani..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 3.sēj.: , Kurzemes sirds vēl dzīva.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 4.sēj. , Kurzemīte, sērdienīte.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 5.sēj. : , Cilvēki vētrā.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 6.sēj.: , Daugavas krāces..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 7.sēj.: , Tornas grāvrači..

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfreds. Raksti/ 23.sēj, Plosti sēklī: No Zīļu ciema līdz 

Lielupei

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti/ 25.sēj., Gaišie logi: jaunatnes romāns

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfreds. Raksti/21.sēj., Lai neaizmirstam: dienasgrāmata 

pēc leģionāru atstātām piezīmēm

79



25.10.2022

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Saplēstā krūze

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vēja melderis

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vienas vasaras zieds

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vilka zobs

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Zeme dzīvo

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Celmenieki : romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Laila no Rīgas : Romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Pēdas rīta rasā : romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Raksti/ 24.sēj., Raženā audze: garstāsts

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Raksti/ 26.sēj., Pelni; Meži deg : noveles un stāsti

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Raksti/22.sēj., Dzieva dārzs

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Saplēstā krūze : Romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Vienas vasaras zieds : [romāns]

Dziļums Alfreds Gaidi mani

Dziļums Alfreds Kurzemes sirds vēl dzīva, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Lai neaizmirstam, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Literārs darbs: Periodika.lv, Dziļums Alfreds

Dziļums Alfreds Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Dziļums Alfreds Papildu atlīdzība par 2018.g.

Dziļums Alfreds Papildu atlīdzība par 2019. g.

Dziļums Alfreds Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Dziļums Alfreds Pārvietotie, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Pelni

Dziļums Alfreds Pēdas rīta rasā

Dziļums Alfreds Raženā audze; Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Saplēstā krūze

Dziļums Alfreds Saplēstā krūze, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Tā mums iet. J.Jaunsudrabiņam adresētas vēstules. 

Dziļums Alfreds Tiesas svētdiena, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Tornas grāvrači, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Vēja melderis

Dziļums Alfreds Vienas vasaras zieds

Dzintare Liene Varavīksne

Dzintare-Alilujeva Evija Uz eņģeļa spārna

Dzintarnieks Neskrej meitiņ

Dzirovjanu Kad mīla atnākusi

Dzonsone  Evija Knutifikācija

Dzonsone  Evija Rudens rozes

Dzonsone  Evija Sēņotāji

Dzuniks B Tālu no vasaras

Džeriņa Zane Balti ziedi

E. Daukšāne Plaukstiņpolka

Eals Kas i a?

Efimova Marija Stikhi. Marija Efimova

Egle Bruno Sarkandaiļa roze auga

Egle Elza Vasarnieki - 1.

Egle Elza Vasarnieki - 2.

Egle Elza Vasarnieki - 3.

Egle Elza Vasarnieki - 4.

80



25.10.2022

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 2. daļa

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 3. daļa

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 4. daļa

Egle Kārlis Atmiņas (1972), Egle Kārlis

Egle Kārlis Blēņu stāsti maziem bērniem

Egle Kārlis

Blēņu stāsti maziem bērniem, R.Kiplings, tulk. Belševica Vizma, Egle 

Kārlis

Egle Kārlis Brāļu Kaudzīšu radu raksti (1929), Egle Kārlis

Egle Kārlis Dibenā - Dialogs (H.Romanova, V.Gruziņš)

Egle Kārlis Diena apmākusies lietus šaltīs

Egle Kārlis DN2014

Egle Kārlis Džungļu grāmata

Egle Kārlis Džungļu grāmata, Radjards Kiplings, tulk.Kārlis Egle

Egle Kārlis Egle Kārlis atdzejojums

Egle Kārlis Es nācu pie tevis

Egle Kārlis Gaisma mana gaisma

Egle Kārlis Gāju putni un Zelta laiva, R.Tagore

Egle Kārlis Hamlets

Egle Kārlis Hamlets, Viljams Šekspīrs; Egle Kārlis tulkoj

Egle Kārlis Hamlets,Dānijas princis

Egle Kārlis Iemīlējies Šekspīrs

Egle Kārlis Īsa latviešu bibliografijas vēsture (1957), Egle Kārlis

Egle Kārlis Jāņtārpiņš teica zvaigznēm

Egle Kārlis Kabulivala

Egle Kārlis Kas tā par mūziku kuras taktī šūpojas pa

Egle Kārlis Kipling, Rudyard, Džungļu grāmata

Egle Kārlis

Kiplings, Radjards. Blēņu stāsti maziem bērniem : [Pirmssk. un jaun. 

sk. vecumam]

Egle Kārlis Kiplings, Radjeds. Džungļu grāmata : [romāns]

Egle Kārlis Kiplings, Radjeds. Džungļu grāmata : 1. un 2.d.

Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1963), Viljams Šekspīrs - I sējums

Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1963), Viljams Šekspīrs - II sējums

Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1964), Viljams Šekspīrs - IV sējums

Egle Kārlis Kopoti raksti, 6 sējumi (1965), Viljams Šekspīrs - V sējums

Egle Kārlis Kronvalda Ata grāmatas un rokraksti (1934), Egle Kārlis

Egle Kārlis Literārs darbs: Periodika.lv, Egle Kārlis

Egle Kārlis Mana dziesma

Egle Kārlis Objektu teātra izrāde "Otello". Fragmenti

Egle Kārlis Ofēlijas dziesmiņas

Egle Kārlis Otello

Egle Kārlis Otello (ieraksts tiešsaistē)

Egle Kārlis Otello 2014

Egle Kārlis Otello, Emīlija un citi

Egle Kārlis

Pasaules rakstniecības vēsture 1.sēj. (1.-5.grāmata, 1930), Egle 

Kārlis, Upītis Andrejs

Egle Kārlis

Pasaules rakstniecības vēsture 2.sēj. (6.-10.grāmata, 1932), Egle 

Kārlis, Upītis Andrejs

Egle Kārlis

Pasaules rakstniecības vēsture 3.sēj. (11.-15.grāmata, 1933), Egle 

Kārlis, Upītis Andrejs

81



25.10.2022

Egle Kārlis

Pasaules rakstniecības vēsture 4.sēj. (16.-20.grāmata, 1934), Egle 

Kārlis, Upītis Andrejs

Egle Kārlis Pasta nams

Egle Kārlis Pasta nams - 2.

Egle Kārlis Poruks, Jānis. Raksti : 3 sēj. / 1. sēj.

Egle Kārlis Poruks, Jānis. Raksti : 3 sēj. / 2.sēj.

Egle Kārlis Puškins, A. Romāni un stāsti

Egle Kārlis Rīgas pilsētas Misiņa bibliotēka (1935), Egle Kārlis

Egle Kārlis Romeo un Džuljeta

Egle Kārlis Romeo un Džuljeta 1953

Egle Kārlis Romeo un Džuljeta, V.Šekspīrs, K.Egles tulkojums

Egle Kārlis Sapnis ziemas naktī

Egle Kārlis

Shakespeare, William, Romeo un Džuljeta : traģēdija 5 cēl. : māc. 

līdz.

Egle Kārlis Spītnieces savaldīšana

Egle Kārlis Šekspīrs

Egle Kārlis Šekspīrs (no 01.05.2022.)

Egle Kārlis Šekspīrs (no 01.10.2021.)

Egle Kārlis Šekspīrs (no 01.12.2021.)

Egle Kārlis Šekspīrs, Viljams. Lugas

Egle Kārlis Šekspīrs, Viljams. Romeo un Džuljeta : traģēdija piecos cēl.

Egle Kārlis Tagore, Rabindranath. Iemīļotā veltes : [dzeja]

Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Katastrofa

Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Katastrofa : romāns

Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Lirika : Izlase

Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Pieskarties pasaulei : lirika

Egle Kārlis That O Should make, Rabindranats Tagore, atdzej.Kārlis Egle

Egle Kārlis Tolstojs, Ļevs. Bērnība

Egle Kārlis Traģisks stāsts par Hamletu, Dānijas princi

Egle Kārlis Uzpūtīgais kamielēns 2012

Egle Kārlis

V.Šekspīra latviešu valodā izdoto darbu bibliogrāfija (Kopoti raksti, 

6. sēj. (1965), Egle Kārlis

Egle Kārlis Venēcijas moris Otello

Egle Kārlis Viltota nauda - 1.

Egle Kārlis Viltota nauda - 2.

Egle Kārlis Viltota nauda - 3.

Egle Kārlis Zvaigžņu stundas

Egle Mārtiņš Sunic 2

Egle  Uģis K/ž "Latvijas hronika" Nr. 20, 1990

Egle  Uģis Latvijas Hronika Nr.20, 1990

Egle  Uģis Latvijas Hronika Nr.32/33, 1991

Egle  Uģis Māksla Nr.3/4, 1988

Egle  Uģis Padomju Latvija Nr.13, 1989

Egle  Uģis Padomju Latvija Nr.27, 1988

Egle  Uģis Padomju Latvija Nr.29, 1988

Eglija Ērika Skudru sprints 2015

EGLITIS Dāvids Klusiņām

Eglīte Guna DN2014

Eglīte Hildegarde Bez nosaukuma

82



25.10.2022

Eglīte Hildegarde DN2014

Eglīte Hildegarde Hilda Vīka Lielā slāpe

Eglīte Hildegarde Hilda Vīka Meitenes

Eglīte Hildegarde Hilda Vīka Mūzu vaimanas

Eglīte Hildegarde Hilda Vīka Spožie ūdeņi

Eglīte Hildegarde Vīka, H. Pajumts : Stāsti

Eglīte Hildegarde Vīka, Hilda. Laimīgā dziesma : Romāns

Eglīte Hildegarde Ziedi Hilda Vīka 

Eglīte Hildegarde

Eglīte Ina Burtu Ābece

Eglīte Lilita Geto stāsti

Eglīte Rasa Velniņi

Eglīte  Eva Tu nāksi un apstāsies

Eglītis Andris Eglītis A. Gleznas

Eglītis Andris Eglītis A. Liene, Meitene, Tēvs

Eglītis Andris Eglītis A. Lietu kārtība

Eglītis Andris Eglītis A. Zemes darbi

Eglītis Andris Pazudušais dēls

Eglītis Andris XXX, Eglītis A.

Eglītis Andris Zelta zirgs

Eglītis Andris

Eglītis Edgars Beibes

Eglītis Edgars Cukurcacas

Eglītis Edgars Klauni

Eglītis Edgars Klaunu deja

Eglītis Edgars Marts

Eglītis Edgars Septembris

Eglītis Edgars Šahs

Eglītis Mārtiņš Izkrāsotā ģimene

Eglītis Pēteris Karš

Eglītis V Padomju Latvija Nr.10, 1981

Eglītis V Padomju Latvija Nr.9, 1984

Eglītis Vilnis Draudzenes, Eglītis V.

Eglītis Vilnis Klusā daba, Eglītis V.

Eihmanis Juris Par mazo meitenīti

Eizengrauda Ilze Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Eizengrauds Raitis Atkal tā

Eizengrauds Raitis Šai naktī

Eka Alise DN2014

Eka Alise Eka Alise teksts

Eka Alise Eka Alise: tēlojums

Eks Raimonds Daugavas laivinieks un kurzemniece

Eks Raimonds Ilūzija

Eks Raimonds Jauns un traks

Eks Raimonds Kā var aizmirst

Eks Raimonds Mambo

Eks Raimonds Retro

Eks Raimonds Rumba

Eks Raimonds Samba

Eks Raimonds Saulaines valsis

83



25.10.2022

Eks Raimonds Sikspārnis

Eks Raimonds Tumši zaļā

Eks Raimonds Uzticība

Eks Raimonds Valšu popūrijs

Eks Raimonds Ziņģu popūrijs

Ekštets A Jautrā eglīte

Ekštets Armands Anekdošu šovs

Ekštets Armands Sirdsmīļā Monika (2. sezona)

Ekštets Armands Sirdsmīļā Monika (3. sezona)

Elfs Elfs Es eju talak

Elfs Elfs Leģendas

Elgurts Josifs Atkusnis, Elgurts J.

Elgurts Josifs Elgurts J. Konventa sēta Vecrīgā

Elgurts Josifs Elgurts J. Rīga, 1969

Elgurts Josifs Elgurts J. Rīgas skursteņslauki, 1969

Elgurts Josifs Koki, Elgurts J.

Elgurts Josifs Mīkstais sniegs, Elgurts J.

Elgurts Josifs Mīksts sniegs, J. Elgurts

Elgurts Josifs Skursteņvīri, Elgurts J.

Elgurts Josifs Trokšņu ielā, Elgurts J.

Eliass Ģederts Dubultakta zīmējums, Ģ. Eliass

Eliass Ģederts Gleznas, Eliass Ģ.

Eliass Ģederts Klusā daba ar magonēm, 1922., Eliass Ģ.

Eliass Ģederts Sievietes kailfigūra, Eiass Ģ.

Eliass Ģederts Ziedi, 1917-1918, Eliass Ģ.

Eljshanskij Boris Stikhi

Elksnis R Padomju Latvija Nr.31, 1978

Elksnis R Padomju Latvija Nr.7, 1974

ELSBERGA Anna Mežābele

ELSBERGA Anna Šai naktī

ELSBERGA Anna Zvaigžņu vārti

ELSINS Kristaps Mani Sapņi

Elsiņš Edgars Eiropā

Eltermane Anna Liepāja, Eltermane A.

Eltermane L. Akvarelis ar metalurga lietuves skatu, Eltermane L.

Eltermane L. Akvarelis ar metalurga strādniekiem, Eltermane L.

ELTERMANIS Jānis Eltermanis J. Egles

Elvīra Bleive Sābru polka

Emanuels Vīns un dziesmas

EMESTONS Agris Celies

EMESTONS Agris Ei tu skaistā meitene

EMESTONS Agris Latvietis parastais

EMESTONS Agris Māt es miršu savādāk

EMESTONS Agris Rūsas Zobi

EMESTONS Agris Vagīna

EMESTONS Agris Vēl pa vienam

EMESTONS Agris Vīru dzīve

Emse Ilze Puslācis

Emse Ilze Raganas poga

Endlihs N Lai palīdz Dievs

84



25.10.2022

Endzelīna Līvija Album Archivo Fotogr?fico SL

Endzelīna Līvija Bez nosaukuma

Endzelīna Līvija DN2014

Endzelīna Līvija Edndzelīna L. Pulksteņi, 1979

Endzelīna Līvija Endzelina Līvija - Mātes blūze

Endzelīna Līvija Endzelīna L. Klusā daba ar grānātiem, 1978

Endzelīna Līvija Endzelīna L. Maija, 1973

Endzelīna Līvija Endzelīna L."Klusā daba pie jūras"

Endzelīna Līvija Endzelīna Līvija "Klusā daba. Medus", 1973

Endzelīna Līvija Maija, L.Endzelīna

Endzelīna Līvija

ENGELIS Mārtiņš Ērgļu Uģis - mūzika filmai (nav cue)

Engizers Edgars Baltic Freedom Way

Engizers Edgars Baltijas brīvības ceļš

Eņģele S Saulīte ar zobiņiem

Eņģelis Leons Dziesma Limbažiem

Epners Kristaps Fotogrāfijas, Epners K.

ERDMAN ERNIE NOBODY'S SWEETHEART

Erdmanis Aivars Eņģeļu iela 9

Erdmanis Stārasts Nils Erdmanis-Stārasts N. - LTV

Erdmanis Stārasts Nils

ERGANA Mora Bāliņš jāja kara taku

ERGANA Mora Brimlad

ERGANA Mora Disintegrated

ERGANA Mora Dziedināšanas dziesma

ERGANA Mora Maldu gūstā

ERGANA Mora Saules karavīri

ERGANA Mora Uguns dziesma

ERMANE Ira Smiltenes pusē

Ermansons Edgars Mūs vieno Latvijas svētais vārds

ERNESTSONS Agris Meitene

ERNESTSONS Agris Negribu iet

ERNESTSONS Agris Pārdaugava

ERNESTSONS Agris Vecie laiki

ERNESTSONS Agris VVF

Ernštreits Dāvis Mūsējie

Eroshin Aleksej JA TSELYJ GOD NJE EL KONFET

Eroshin Aleksej MY KHODILI NA RYBALKU

Eroshin Aleksej Vrednij novogodnij sovet

ERRA Didzis Orbītā

Erss A. Zvaigžņu strēlnieks

Erss Zita Uguns un nakts

Esenovskis Mikhails Kad tu esi mājās

Ešenvalde I Klīst domas

Ešmane Inga Gani dzina, govis māva

Etmane Cīrulītis

Evans Voldemārs Rozes rozes

Evarsons V Kalēj izkal laimes putnu

Evarte Mairita Coolman und Ich

Everss Arno Aiz loga rīts 

85



25.10.2022

Everss Arno Čības

Everss Arno Gods kalpot Latvijai

Everss Arno Ir tādi cilvēki

Everss Arno Leduspuķe

Everss Arno Nāc līdzi man

Everss Arno Pustrīs

EVERTE Velta Jāņu vakars

Ezergaile Dzidra Ainava, Ezergaile Dz.

Ezergaile Dzidra Ezergaile Dz. Dullais dauka

Ezergaile Dzidra Ezergaile Dz. gleznas

Ezergaile Dzidra Ezergaile Dz. Tīkli

Ezergaile Dzidra Ezergaile Dz."Pēdējais sniegs"

Ezergaile Dzidra Ezergaile Dz."Uz jaunu dienu"

Ezergaile Dzidra Mūsu jūra, 1973, Ezergaile Dz.

Ezergaile Dzidra Salūts, Ezergaile D.

Ezergaile Dzidra Tuša, 1987, Ezergaile Dz.

Ezergaile Dzidra Vējā, Ezergaile Dz.

EZERINA RUTA Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 1.

EZERINA RUTA Senču asiņu balss

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 1. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 2. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 3. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 4. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 5. radiolasījums

EZERINA RUTA Velna māceklis

EZERINS Dailonis Gadiem aizejot

EZERINS Dailonis Izgaist vasaras vakars

EZERINS Dailonis Juglas krastā

EZERINS Dailonis Ober alu

EZERINS Dailonis Skaudības smaids

EZERINS Dailonis Vasarai aizejot

Ezerniece Dz Ai, vasara

Ezerniece Zelma Vasarai

Ezerniece Zinta Dziesma vasarai

Ezīte Žanna Ezīte Žanna-tulkojums

Ezīte Žanna Ērgle, Zenta/ Таинственная находка

Ezīte Žanna Jelgava: fotoalbums

Ezīte Žanna

Lancmanis, Imants. Schlossmuseum Rundale: 

museumsfuhrer=Rundāles pils muzejs: muzeja ceļvedis= Rundāle 

palace museum: museum guide

Ezīte Žanna No Raiņa dienasgrāmatas

Ezīte Žanna История Латвии XX век

Ezīte Žanna Кнагис, Илмар. Такие были времена

Ezīte Žanna

Несауле, Агате. Женщина в янтаре : исцеление травм, 

нанесенных войной и изгнанием

Ezīte Žanna Озолс, Отто. Они повсюду : да кто же они такие?!

Ezīte Žanna Саксе, Анна. Сказки о цветах

Ezīte Žanna

Эргле, Зента. Между нами, девочками, говоря... : Повесть : [Для 

сред. школ. возраста]

Ezītis Žanis Klauns

86



25.10.2022

Ezītis Žanis Līvi dzīvi

Ezītis Žanis Un tas viss par viņu

Ēberšteins Harijs Ēberšteins H. Vakara pastaiga pilsētā, 1930.g.

Ēcis Ģirts Juveliera jubileja

Ēcis Ģirts Lidojošā klusuma darbnīca

Ēķis Ēriks Siltā naksniņā

Ērenpreiss Jānis Bez nosaukuma

Ērenpreiss Jānis Ērenpreiss J. - LTV, zīmējumu skices

Ērenpreiss Jānis Ērenpreiss Jānis - LTV

Ērenpreiss Jānis

Ērgle Elza Ceļojums uz Tilzīti

Ērmanis Pēteris Ērmanis Pēteris - dzeja

Ērmanis Pēteris NS literārie darbi - Ērmanis Pēteris, dzeja

Ēteris Pēteris 15 minūtes  kopā ar Pēteri Ēteri - Pirtī. Maziņais

Ēteris Pēteris Ceriņziedi

Ēteris Pēteris Dziesma par dārznieku

Ēteris Pēteris Mans runcis

Ēteris Pēteris Mātes vēstule

Ēteris Pēteris Neatvairāmā

Ēteris Pēteris Pārvērtības

Ēteris Pēteris Saruna kūts priekšā

Ēteris Pēteris Vakars pie upītes

Ēteris Pēteris Žurnālistu ziņģe

Fadeeva Ludmila DRUZHBA NAVSEGDA

Fadeeva Ludmila SERJOZHA

Fardžena Eleonora Kad tu esi mājās

Farina D. Rudens lietus

Fatjakovs A В городскам саду

Feders Marks Skaista mana līgaviņa

FEDKINS Artūrs No one's giving up

FEDOROVSKA Inese Ai, ai, ai

Feldhūne I Bija reiz vecaimātei raiba vistiņa

Feldhūne I Trīs krāpnieki

Feldhūns Ābrams DN2014

Feldhūns Ābrams Feldhūns Ābrams, atdzejojums - Seneka

Feldhūns Ābrams Glābšanās no Trojas

Feldhūns Ābrams Klitaimnestra

Feldhūns Ābrams PIE ZEMES TALAS

Feldhūns Ābrams Pie zemes, tālās (AR)

Feldhūns Ābrams Platons. Dialogi

Feldhūns Ābrams Platons. Dialogi: Līsids, Harmids, Alkibiads pirmais, Hipijs mazākais

Feldhūns Ābrams Seneka, Lūcijs Annējs.  Dialogi

Feldhūns Ābrams Sengrieķu traģēdijas

Feldmane Anita Zemenes

FELDMANE Astra Rīta motīvs

FELDMANE Iveta Laika Upe

Feldmanis Arvils Daudz laimes!

FELSBERGS Guntars Stabules

FELSS Andris Diena Tev

87



25.10.2022

Felte P Ir Ziemassvētki

Ferbers Balfurs Atļaujiet iepazīties

Ferbers Balfurs Direktors Kazrags

Ferbers Balfurs Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 2. daļa

Ferbers Balfurs Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 3. daļa

Ferbers Balfurs DN2014

Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 1. daļa

Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 2. daļa

Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 3. daļa

Ferbers Balfurs Rotaļa virs bezdibeņa - 4. daļa

Ferbers Balfurs Zaiga no vienpadsmitās klases

Ferda Ērika Cik svarīgi būt nopietnam

Ferda Ērika Īsa pamācība mīlēšanā

Ferda Ērika Īsa pamācība mīlēšanā 1978

Ferda Ērika Jāzeps un viņa brāļi

Ferda Ērika Minhauzena precības

Ferda Ērika Ričards III

Ferda Ērika Spēlēju, dancoju

Ferda Ērika Uguns un nakts 1947

Fiļimonova Radmila Kurpes, Fiļimonova R.

Fiļipova Nellija Brāļi Riko

Fiļipova Nellija Brāļi Riko - 2. daļa

Fiļipova Nellija Pulkvedis Šabērs - 1.

Fiļipova Nellija Pulkvedis Šabērs (dramatizējums)

Fiļipova Nellija Pulkvedis Šabērs 2.daļa

Fītiņa  Otīlija Ja sirds ir aizdegusies

FJODOROVS Aleksejs Fjodorovs A. Ainava

FJODOROVS Aleksejs Fjodorovs A."Par taisno tiesu"

FJODOROVS Aleksejs Skats no LMA, Fjodorovs A.

FJODOROVS Antons 27.5 Degrees

FJODOROVS Antons Cruel Dream

FJODOROVS Antons Dream Factory

FJODOROVS Antons Fake

FJODOROVS Antons Fly Above My Land

FJODOROVS Antons Like A Criminal

FJODOROVS Antons Our Generation

FJODOROVS Antons Wasted Time

FJODOROVS Antons We Are Not Afraid

FJODOROVS Antons What If

Flijs M Tu esi vēl dzīvs

Folkmanis Vilnis Dziesmas Rīgai (Koncerts)

Folkmanis Vilnis Manas dzimtenes atslēgas

Folkmanis Vilnis Rīga-pilsēta uz salām

Folkmanis Vilnis Talsu zvaniņš

Fomins Pavlina Stikhi. Pavlina Fomins

FOMKINS Pāvels New day

Frandeti Aleksejs Nacjnjom snacala

Frandeti Aleksejs NEBO

Frandeti Aleksejs Shag shopotom

Frandeti Aleksejs Smertj poeta 

88



25.10.2022

Frandeti Aleksejs TY RJADOM

Fraucis Alfons Serenāde

Freibergs G Padomju Latvija Nr.31, 1975

FREIBERGS Guntars Crazy Disco Armageddon

FREIBERGS Guntars Falling

FREIBERGS Guntars Final Blast

FREIBERGS Guntars Glimpse of Eternity

FREIBERGS Guntars Quintuple

FREIBERGS Guntars Shades of Mist

FREIBERGS Guntars Waterworld Reflections

Freibergs Kārlis Bez nosaukuma

Freibergs Kārlis DN2014

Freibergs Kārlis Neviena paša vārda

Freibergs Kārlis Paslēpes

Freibergs Kārlis

Freibergs Viktors Viktora otrā grāmata

Freidenfelde Laura Ko ļaudis augu dienu dara

Freiliha R Pumpuriņi

Freimane Valentīna Ardievu, Atlantīda!

Freimane Valentīna Freimane, Valentīna. Ardievu, Atlantīda!

Freimane Valentīna Garas dienas ceļš uz nakti

Freimane Valentīna Sievietes, sievietes...

Freimane Valentīna Uz labu ražu

Freimane Valentīna Фреймане, Валентина. Прощай, Атлантида!

Freimanis Antons Bolero 2015

Freimanis Antons Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

Freimanis Antons Iespējams VII

Freimanis Eduards Dzeja. Eduards Freimanis

Freimanis Georgs Laiks

Freimanis Georgs Neziņa

Freimanis Gunārs 18.novembra Latvija, Freimanis Gunārs 

Freimanis Gunārs Atmiņu pieraksts, Freimanis Gunārs 

Freimanis Gunārs DN2014

Freimanis Gunārs Dvēsele, Freimanis Gunārs 

Freimanis Gunārs

Es sapni par Dzimteni pagalvī likšu : Latvieši pad. vergu nometnēs 

un izsūtījumā : Atmiņu un dok. krāj. [10] sēj. / 2.

Freimanis Gunārs

Es sapni par Dzimteni pagalvī likšu : Latvieši padomju vergu 

nometnēs un izsūtījumā : atmiņu un dok. krāj. [10 sēj.] / 1.d.

Freimanis Gunārs Freimanis Gunārs Dzeja

Freimanis Gunārs Kaut kur, Freimanis Gunārs 

Freimanis Gunārs Pavasaris

Freimanis Gunārs Pirmie pūpoli

Freimanis Gunārs Rudens

Freimanis Gunārs Vasara

Freimanis Gunārs Ziema

Freimanis Guntis Are you listening

Freimanis Ģirts Kabata

Freimanis Ģirts Sarežģītais zvirbulēns

Freimanis Ģirts SIEVA UZ PILNU SLODZI

89



25.10.2022

Freimanis Kārlis Freimanis K. Ilustrācija pasakai Sprīdītis

Freimans Antons Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

Freimentāle Inese Mušu ķēņinieņe

Freimentāle Inese Taurenīša dejas dziesma

Freivalde Dace Mūsu tēvs debesīs

Frelina Rūta Pumpuriņi (AR)

Frēdings Gustavs Pavasara dziesmiņa

Fricberga Eva Aiziet

Fricberga Eva TRĪS MINŪŠU SPAGETI

Fridbergs  Izaks Novēli man lidojumam nelabvēlīgu laiku

FRIDRIHSONE Mirdza Sapnis par mājām

Fridrihsons Ēriks Visvārs Fridrihsons Ēriks - LTV NA

Frijārs Visvaldis Tautas rakstnieks Andrejs Upīts

Frīdberga Inese Lauvas tiesa

Frīdenberga Anika Mans draugs Pērsijs, Bufalo Bils un es

Frīdmanis Iļja Pēdējā indulgence.

Frīdmanis Iļja Steiga Miermīlis. Soļi aiz muguras : Kriminālstāsts

Frīdmanis Iļja Steiga, M. Šahs briljantu karalienei : Kriminālromāns

Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis, Melnais klauns : romāns

Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis. Advokāts un Īkstīte : kriminālromāns

Frīdmanis Iļja

Steiga, Miermīlis. Baismās rotaļas : kriminālromāns, Aloiza Brenča 

piemiņai

Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis. Firma uzpērk melnus āžus : Romāns

Frīdmanis Iļja Steiga, Miermīlis. Nāvei nolemto kuģis : [kriminālromāns]

Frīdmanis Iļja

Steiga, Miermīlis. Pulkvedes Spūres liktenīgā kļūda ; Toreiz Klintainē 

: kriminālromāni

Frīdmanis Iļja Šahs briljantu karalienei

Frīdmanis Iļja Латышский детектив : [Сб.

Frolova Veronika Zirgi, 2016, Frolova V.

Frumins Boriss Dvēseļu putenis

Frumins Mihails Padomju Latvija Nr.33, 1959

Gabe Tamāra Kristāla kurpīte

Gagainis Juris Gagainis J. NMKK

Gagainis Juris

Gaide I Kas ir šis bērns

Gaide I Pošam visu greznā rotā

Gaide I Priecīgi Ziemassvētki

GAIDE Ivars Ak, nāci, nāci Dievs, pie mums

GAIDE Ivars Kas ir šis bērns

GAIDE Ivars Pošam visu greznā rotā

GAIDE Ivars Priecīgi Ziemassvētki

GAIDE Sandra Daudz lēnāk

Gaiduks Aldis Mēs brauksim

Gaigalnieks Elmārs Ilgu tramvajs

Gaigalnieks Elmārs Leģenda par zaļo jumpravu

Gaigals Laimons Bagātais pūrs

Gaigals Laimons Daugavas leģenda

Gaigals Laimons Daugavpils

Gaigals Laimons Draugu vidū

Gaigals Laimons Dziesma

90



25.10.2022

Gaigals Laimons Eduards Smiļģis

Gaigals Laimons Jūsu māsa - Latvija.

Gaigals Laimons K/ž Sporta apskats Nr.4.,1968.g.

Gaigals Laimons Latvijas laikā

Gaigals Laimons Māksla Nr.1, 1969

Gaigals Laimons Māksla Nr.3, 1965

Gaigals Laimons Māksla Nr.3, 1977

Gaigals Laimons Māksla Nr.4, 1973

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.1, 1964

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.1, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.10, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.11, 1960

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.11, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.11, 1980

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.12, 1968

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.12/13, 1970

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.13, 1961

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.13, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.13, 1967

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.14, 1964

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.15 (1970)

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.15, 1970

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.15, 1989

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.16, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.16, 1964

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.17, 1964

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.17, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.18, 1970

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.18, 1976

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.2, 1961

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.2, 1962

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.2, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.20, 1970

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.21, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.22, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.22, 1964

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.23, 1960

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.24, 1960

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.24, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.24, 1967

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.25, 1957

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.25, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.25, 1967

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.25. 1959

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.26, 1962

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.26, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.27

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.27, 1957

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.27, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.28, 1958

91



25.10.2022

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.28, 1959

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.28, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.28, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.29, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.29, 1971

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.3, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.30, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.30, 1968

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.30, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.30, 1987

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.31, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.31, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.31, 1967

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.32, 1962

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.32, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.32, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.32, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.32, 1970

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.32/33, 1986

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.33, 1959

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.33, 1975

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.34, 1957

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.34, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.34, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.34, 1967

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.34, 1987

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.3-4-5, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.35, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.35, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.36, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.37, 1962

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.37, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.37, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.38, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.4, 1958

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.4, 1961

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.4, 1967

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.4, 1976

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.40, 1965

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.49, 1946

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.5, 1959

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.5, 1972

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.6, 1960

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.6, 1963

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.6, 1966

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.6, 1967

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.6, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.7, 1959

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.7, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.8, 1961

92



25.10.2022

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.8, 1962

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.8, 1969

Gaigals Laimons Padomju Latvija Nr.9, 1961

Gaigals Laimons Pasaulē ir tāds puika

Gaigals Laimons Pilsēta pie Daugavas

Gaigals Laimons Pionieris Nr.1, 1960

Gaigals Laimons Pionieris Nr.2, 1963

Gaigals Laimons Pionieris Nr.3, 1958

Gaigals Laimons Rīga (1966)

Gaigals Laimons Sporta apskats Nr. 2, 1964

Gaigals Laimons Sporta apskats Nr.1, 1964

Gaigals Laimons Sporta apskats Nr.2, 1964

Gaigals Laimons Sporta apskats Nr.2, 1969

Gaigals Laimons Sporta apskats Nr.3, 1963

Gaigals Laimons Trio Conversation

Gaiķis Mārtiņš Fotogrāfijas, Gaiķis M.

Gailāne Daina Mirdzošais gliemežvāks

Gailāns Indulis Aizdodiet man tenoru

Gailāns Indulis Akcija "Sēta" izstādē "Daba.Vide.Cilvēks", I.Gailāns, 1984

Gailāns Indulis Angļu valodas stunda

Gailāns Indulis Arsēns un vecas mežģīnes

Gailāns Indulis Belševica, V. Ceļreiz ceļš uz pasaciņu : 2 lugas bērniem

Gailāns Indulis Bez nosaukuma

Gailāns Indulis Četras dienas jūnijā

Gailāns Indulis DN2014

Gailāns Indulis Eža kažociņš

Gailāns Indulis Gailāns I. NMKK

Gailāns Indulis Ģelzis K./Gailāns I.objekts "Džezs"

Gailāns Indulis Kazanovas mētelis

Gailāns Indulis

Ļūdēns, Vitauts. Kalējdēls Didzis : [Ripo, ripo kamolīti...] : Lugas [vid. 

skolas vecuma] bērniem

Gailāns Indulis Mūžības skartie

Gailāns Indulis Nāves deja

Gailāns Indulis Olivers

Gailāns Indulis Prāta meli

Gailāns Indulis

Putniņš, Pauls. Es savos zābakos : Traģikomēdija 6 ainās ar 1 

starpbrīdi : Veltīta pusaudžiem un to vecākiem

Gailāns Indulis

Putniņš, Pauls. Gaidīšanas svētki : Luga bērniem un viņu vecākiem 

četrās ainās ar vienu starpbrīdi. [Veltīts Ā. Putniņai]

Gailāns Indulis Rītausmas dāma

Gailāns Indulis Rolstein on the Beach

Gailāns Indulis Rūmnieks, Valdis. Mežrozīte : Pasaku luga 2 d.

Gailāns Indulis Sēle, Laimdota. Spoguļa pārbaude : Romāns

Gailāns Indulis Sokrāta pēdējā nakts

Gailāns Indulis

Švarcs, Jevgeņijs. Divas kļavas : Pasaku luga 3 cēl. : [Jaun. skolas 

vecumam]

Gailāns Indulis Uguns dvēselīte : [Lugu krāj. skol. pašdarbības teātriem]

Gailāns Indulis Zelta zirgs

93



25.10.2022

Gailāns Indulis

Колбергс, Андрис. Ночью в дождь... ; В автомобиле, под утро : 

[романы]

Gailāns Indulis

Gaile Ilga Kā dziedātājstrazda Filipa sieviņa Judīte ligzdu taisīja - 2

Gaile Ilga Kā Rūķu Mačatiņš sagaidīja Jauno gadu

Gaile Ilga Lidojums ar dzeni

Gaile Ilga Mākoņu pasaka

Gaile Ilga Meitenīte - zemenīte

Gaile Ilga Par aizgājušo vasaru un strazdu Filipu

Gaile Ilga Par Daces ābeli

Gaile Ilga Par diviem maziem rūķīšiem

Gaile Ilga Par kartupeļu mammu Violetu

Gaile Ilga Par kādu brīnumainu pārvērtību

Gaile Ilga Par odu Garsnuķi

Gaile Ilga Par Pūkainīti

Gaile Ilga Par veikalvedi Ezi Edzi

Gaile Ilga Par Zvirbulēna Čirika māju

Gaile Ilga Par zvirbuli Čipu

Gaile Ilga Par zvirbuļu kāzām

Gaile Ilga Pasaka, kura sākas Āfrikā

Gaile Ilga Putra, kājas apāvusi. . .

Gaile Ilga Sērsnainīši

Gaile Ilga Ugunskaralis

Gailis Imants Gailis Imants dzeja

Gailis Imants Gailis, Imants. Uz gaismu

Gailis Imants Latgales Ūdensroze

Gailis Imants Latgolys Yudensruzja

Gailis Imants Tev dziesma šī

Gailis Jānis Gailis J. Neckardegerach

Gailis Jānis Gailis J. Vecrīgas panorāma (L.Liberta motīvs)

Gailis Jānis Upe vakarā, Gailis J.

Gailis Jānis Viļņi pie malas, Gailis J.

Gailis Vladimirs Bērnība Nr. 2, 1966

Gailis Vladimirs Draugu vidū

Gailis Vladimirs Ja neesat bijis Latvijā

Gailis Vladimirs K/ž Sporta apskats Nr.4.,1968.g.

Gailis Vladimirs Karavīrs Nr.1, 1973

Gailis Vladimirs Karavīrs Nr.1, 1976

Gailis Vladimirs Karavīrs Nr.2, 1972

Gailis Vladimirs Karavīrs Nr.3, 1969.gads

Gailis Vladimirs Karavīrs Nr.4, 1968

Gailis Vladimirs Mana Rīga

Gailis Vladimirs Māksla Nr.1, 1969

Gailis Vladimirs Māksla Nr.1, 1973

Gailis Vladimirs Nemierīgās sirdis

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.1, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.1, 1967

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.1, 1969

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.1, 1972

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.10, 1956

94



25.10.2022

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.10, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.10, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.10, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.10, 1973

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.11, 1960

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.11, 1965

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.11, 1973

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.12, 1965

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.12, 1968

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.12, 1973

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.12/13, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.13, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.13, 1967

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.13, 1973

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.13, 1976

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.13, 1980

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14, 1967

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14, 1968

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14, 1976

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14, 1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.14, 1980

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.16, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.16, 1969

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.16, 1977

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.16, 1980

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.16/17, 1978

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.17, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.17, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.17, 1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.18, 1972

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.18, 1976

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.19, 1965

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.19, 1968

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.2, 1961

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.2, 1962

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.2, 1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.2,1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.20, 1959

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.20, 1962

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.20, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.20, 1976

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.21, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.22, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.22, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.22, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.22, 1975

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.22/23, 1965

95



25.10.2022

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.23, 1960

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.23, 1968

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.23, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.23, 1981

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.24, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.25, 1957

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.25, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.25, 1965

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.25, 1976

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.25. 1959

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.26, 1962

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.27

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.27, 1957

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.27, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.27, 1972

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.27, 1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.27/28, 1974

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.28, 1948

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.28, 1955

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.28, 1958

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.28, 1959

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.28, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.28, 1969

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.29, 1948

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.29, 1968

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.29, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.29, 1971

Gailis Vladimirs Padomju Latvija nr.29, 1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.3, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.3, 1978

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.3, 1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.30, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.30, 1973

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32, 1962

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32, 1965

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32, 1971

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32, 1973

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.32/33, 1967

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.33, 1959

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.33, 1988

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.34, 1957

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.34, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.34, 1965

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.34, 1967

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.34, 1969

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.34, 1973

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.3-4-5, 1969

96



25.10.2022

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.35, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.35, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.35, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.36, 1964

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.37, 1962

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.37, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.38, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.39, 1965

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.4, 1958

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.4, 1970

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.4, 1976

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.4, 1979

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.4, 1980

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.40, 1960

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.42, 1966

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.44, 1948

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.45, 1955

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.47, 1949

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.5, 1959

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.5, 1971

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.5, 1976

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.5, 1982

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.6, 1960

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.6, 1963

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.6, 1967

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.7, 1959

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.7, 1969

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.7, 1971

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.7, 1974

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.7, 1975

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.8, 1961

Gailis Vladimirs Padomju Latvija Nr.8, 1962

Gailis Vladimirs Par mieru un draudzību

Gailis Vladimirs Pionieris Nr. 3/4 (1976)

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.1, 1960

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.1, 1964

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.1, 1980

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.2, 1963

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.2, 1964

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.2, 1972

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.2, 1977

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.2, 1978

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.3, 1958

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.3, 1961

Gailis Vladimirs Pionieris Nr.3, 1970

Gailis Vladimirs Reiz cēlās strēlnieks sarkanais

Gailis Vladimirs Sporta apskats Nr.1, 1963

Gailis Vladimirs Sporta apskats Nr.1, 1964

Gailis Vladimirs Sporta apskats Nr.3, 1963

Gailis Vladimirs Trio Conversation

97



25.10.2022

Gailis Vladimirs TTT

Gailītis Andris Brūklenājs

Gailītis Andris Eža kažociņš

Gailītis Andris Vecās dzirnas

Gailītis O Sāpes

Gailums Kārlis Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Gaišais U. Atmiņas no Spānijas

Gaitis Jēkabs Laimīgā dziesma

Galandere Astrīda Heda Gablere

Galiņš Alberts Dus egles zarā ietvēris

Galiņš Alberts Tev pretī izejam

Galiņš Alberts Tu, svētā nakts

Galiņš Harijs Lietussargs

Gals Juris Tumsas puķe

Galviņš Varaidotis Ainava ar ezeru, V. Galviņš

Galviņš Varaidotis Meža ainava, V. Galviņš 

Ganara J Ar tevi

Gapševičus Kristers Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Garbuzova Viktorija Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Gargažina Zane Latvijas kods. Trillium

Garins Leonīds Tālu tālu

Garjānis Jānis Drosme nogalināt

Garjānis Jānis Muižniece, Lalita. Pēdas; Melita

Garjānis Jānis

Stranga, Aivars. Latvijas un Padomju Krievijas miera līgums 1920. 

gada 11. augustā : Latvijas un Padomju Krievijas (PSRS) attiecības 

1919.–1925. gadā

Garjānis Jānis UN (dokumentālā filma)

GARKALNE Lauma Ai, bagāti Ziemassvētki

GARKALNE Lauma Alutiņ, bāleliņ

GARKALNE Lauma Apkārtnīca

GARKALNE Lauma Atsasiežu, pīsamīdžu

GARKALNE Lauma Čyguonūs laizdamās

GARKALNE Lauma Es čigāna meita biju

GARKALNE Lauma Es pazinu to meitiņu

GARKALNE Lauma Gaismeņa

GARKALNE Lauma Ieva

GARKALNE Lauma Jaizalaide maņ sauleite

GARKALNE Lauma Jauna meita

GARKALNE Lauma Jauni puiši, siermi zyrgi

GARKALNE Lauma Jāņos gāju, Pēteros

GARKALNE Lauma Jāņu nakti lietus lija

GARKALNE Lauma Jōneits kuope kalneņā

GARKALNE Lauma Jōneits sēdēj kalneņā

GARKALNE Lauma Juoņa dīna, Muoras dīna

GARKALNE Lauma Juoņu muote sīru sieja

GARKALNE Lauma Kas duorzā

GARKALNE Lauma Kas gan to celiņu sudrabiem nolēja

GARKALNE Lauma Kas Jānīti ielīgoja

GARKALNE Lauma Kādi ziedi rudzīšam

GARKALNE Lauma Ko jauna būdama

98



25.10.2022

GARKALNE Lauma Kyukoj zalta dzagyuzeite

GARKALNE Lauma Kyukova dzagyuze uobelis zorā

GARKALNE Lauma Kyukova dzagyuze uobeļu suodā

GARKALNE Lauma Labvakar, saimeniece

GARKALNE Lauma Leigoj pologs

GARKALNE Lauma Lob' svātdini cīmā īti

GARKALNE Lauma Man atnāca Jāņu diena

GARKALNE Lauma Man tīšam karā juoīt

GARKALNE Lauma Mana balta māmuliņa

GARKALNE Lauma Mani muote radieja

GARKALNE Lauma Melna odze ietecēja

GARKALNE Lauma Mēness spīd aiz pirts

GARKALNE Lauma Muoseņa meiluo

GARKALNE Lauma Nāk, rudentiņis

GARKALNE Lauma Nepūta taures

GARKALNE Lauma Ods

GARKALNE Lauma Oi, Dīveni

GARKALNE Lauma Par upīti

GARKALNE Lauma Pieci gadi ganos gāju

GARKALNE Lauma Sastdiņ guoju cīmeņā

GARKALNE Lauma Sieju rūtu

GARKALNE Lauma Soka Saule iz Mieneša

GARKALNE Lauma Svātki guoja

GARKALNE Lauma Šovasar es valkāju

GARKALNE Lauma Šuj man kurpes, kurpnieciņi

GARKALNE Lauma Tec, peleite, zierņu zogtu

GARKALNE Lauma Tiesa, tiesa, ne meliņi

GARKALNE Lauma Tolka

GARKALNE Lauma Treis putneni

GARKALNE Lauma Vai, Dieviņ, vai, Dieviņ

GARKALNE Lauma Vanadzenis tupēja

GARKALNE Lauma Vestienas čigānmeita

GARKALNE Lauma Zaļā Suodeņā

GARKALNE Lauma Ziemassvētki sabraukuši

Garkulis Ēriks Kā tevi sauc?

Garkulis Ēriks Pagaidām

Garkulis Ēriks Šodien ārā saulains laiks

Garkuša Anatolijs Saullēkts pie ostas, 1959., Garkuša A.

Garokalns Visvaldis Garokalns V. Atkusnis, 1981

Garokalns Visvaldis Garokalns V. Lauku ziedi,1981

Garokalns Visvaldis Jūra, Garokalns V.

Gasiņa Ilona Karbunkuls

Gasjūns Kaspars Noķer mani ja vari

Gasūna I Dāvana

Gasūne Dagnija Lieldienu pasaka

Gasūne Dagnija Meža pasaka

Gasūne Dagnija Peļu mamma

Gasūne Dagnija Puķu diena

GAUJA Elza Bočka

Gauja R Meiten, manu meitenīt

99



25.10.2022

Gauja  Voldemārs Rīta zvaigzne

Gavare Agnese Don`t stop

Gavars J Mazās vālodzītes dziesma

GAVARS Jānis Bites lidojums

GAVARS Jānis Gaiļu posts

GAVARS Jānis Mazā pasaule

GAVARS Jānis Mazās vālodzītes dziesma

GAVARS Jānis Mārtiņdzīres

GAVARS Jānis Par laimes putnu

GAVARS Jānis Pie Aiviekstes

GAVARS Jānis Slavas garša

GAVARS Jānis Tava elpa

GAVARS Jānis Tā sāpe paliek

GAVARS Jānis Ticu

GAVARS Jānis UN

GAVARS Jānis Vālodzes dziesma

Gavēnis V. Kumeliņš

Gavēnis Voldemārs Vedēj pasteidzies

Gavēnis Voldemārs Vedēj, pateidzies!

Gavrjuškin Aleksandr Kad tu esi mājās

Gazin Sergej Jurjevich Kruzhit v nebe samoljot

Gāgane Monta Meldra

Gāliņš Harijs Apse deg

Gāliņš Harijs Cerība

Gāliņš Harijs Dejo ar mani!

Gāliņš Harijs Gāliņš Harijs dzeja sludinājumos

Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Jāsēj rudzi : Stāsts

Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Karūsām jāķer līdakas : Noveļu cikls

Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Rudzi : stāsti

Gāliņš Harijs Grēki

Gāliņš Harijs Ir tik labi

Gāliņš Harijs Jau Virši Zied

Gāliņš Harijs Laime

Gāliņš Harijs Laime, Harijs Gāliņš teksts

Gāliņš Harijs Lietussargs

Gāliņš Harijs Literārs darbs: Periodika.lv, Gāliņš Harijs

Gāliņš Harijs Mātei

Gāliņš Harijs Medus rauši

Gāliņš Harijs Nav mīla jāmeklē

Gāliņš Harijs Pēc skaistuma

Gāliņš Harijs Pīķa dāma

Gāliņš Harijs Pīlādzis

Gāliņš Harijs Rižihs, N. Gaismas zveja : [Stāsti vid. un vec. skolas vecumam

Gāliņš Harijs Svīkule, Vija. Kartupelis zied : Izlase

Gāliņš Harijs Vāverīte

Gāliņš Harijs Ziemas vakara stāsts

Gārsa Maija Latvijai

GEDJUNE Jeļena Fleita

Gedzjuns Dominiks Fotogrāfijas, Gedzjuns D.

100



25.10.2022

Gedzjuns Dominiks Gedzjuns D. LTV

GEGUSTS Mārcis Adagio

Geislere Dagmāra Mūsos katrā dārgums mīt

Geistarts Jānis Bērnība Nr. 2, 1966

Genis Aleksandr Aleksandrovich Sladkaja zhiznj

Gerke V. Līgo Havajā

Gerlahs Leopolds Klusā daba ar rozēm, L. Gerlahs

GERMANIS Mikus FRIENDZONE

Geske V Black cat, white cat

Gestners Edgars Par patiesību

Gibeiko Vilma Taurenīt, taurenīt

Giga Gaisma Agrs rīts, G.Giga

Giga Gaisma Labības lauks, Gaisma G.

Giga Gaisma Pie jūras, Giga G.

Giga Gaisma Vasara, Gaisma Giga

GILIS Vadims Dumys par myužeibu

Gintere Helga Brontė, Charlotte. Džeina Eira : romāns

Gintere Helga Bronte, Emīlija. Kalnu aukas

Gintere Helga Bronte, Šarlote. Džeina Eira

Gintere Helga Bronte, Šarlote. Džeina Eira : Romāns

Gintere Helga Brontē, Šarlote. Džeina Eira : Romāns1

Gintere Helga Bronti, Emīlija. Kalnu Aukas : [romāns]

Gintere Helga DN2014

Gintere Helga Džeina Eira

Gintere Helga Džeina Eira (fragmenti)

Gintere Helga Džeina Eira, Šarlote Brontē, Helgas Ginteres tulkojums

Gintere Helga Golsvertijs, Džons. Forsaitu teika : [Romāns] / 2, [Cilpā]..

Gintere Helga Golsvērtijs, Dž. Ābele ziedonī : [Noveļu krāj.]

Gintere Helga Golsvērtijs, Džons. Ābele ziedonī: noveļu izlase

Gintere Helga Pirms saules rieta - 1.

Gintere Helga Pirms saules rieta - 2.

Gintere Helga Remarks, Ērihs Marija. Laiks dzīvot un laiks mirt : Romāns

GINTERE Natālija Baltā taciņa

GINTERE Natālija Ir viena zvaigzne

GINTERE Natālija Mums šodien nav jāiet uz Betlēmi

Ginters Raimonds Ainava, R. Ginters

Ginters Raimonds DN2014

Ginters Raimonds Ginters R. Klusā daba

Ginters Raimonds Ginters R. NMKK

Ginters Raimonds Klusā daba ar pipariem, 1960, R.Ginters

Ginters Raimonds Vakara blāzma, Ginters R.

Ginters Raimonds

Girgensons E Pīlādzītis

Gībiete Linda Alvis Hermanis. Eiropas pēdējais romantiķis

Glagoļevs Vladimirs Свюше пророцы

GLAUDA Arvīds Atmiņas

Glaudāns Pāvils Ainava ar jūru, Glaudāns P.

Glaudāns Pāvils Ainava, Glaudāns P.

Glaudāns Pāvils Glaudāns P. Ainava

Glaudāns Pāvils Glaudāns P. Mazpilsētas ieliņa

101



25.10.2022

Glaudāns Pāvils Glaudāns P. Ziedi un žurnāls

Glaudāns Pāvils Glaudāns Pāvils "Bigauņciems"

Glaudāns Pāvils Glaudāns Pāvils "Ziedi"

Glaudāns Pāvils Pie upes, Glaudāns P.

Glaudāns Pāvils Ragaciems, Glaudāns P.

Glaudāns Pāvils Rēzekne, P. Glaudāns

Glaudāns Pāvils Sievietes portrets, P. Glaudāns

GLAZUNOVS Guntars Kā vējš

Glāzupa Radio divi lai skan

Glāzups Rihards DN2014

Glāzups Rihards Esmeralda (fināls)

Glāzups Rihards Parīzes Dievmātes katedrāle (balets)

Gleizds Jānis Arkādijas parks, Gleizds J.

Gleizds Jānis Bez nosaukuma

Gleizds Jānis Ēnā, Gleizds J.

Gleizds Jānis Gleizds Jānis - LTV

Gleizds Jānis Latgales ainava, Gleizds J.

Gleizds Jānis Nude, Gleizds J.

Gleizds Jānis Rudens II, Gleizds J.

Gleizds Jānis Trasē, Gleizds J.

Gleizds Jānis

Gleške Dāvids Padomā

Go Armāns Varavīksne

Goba Arturs Ataugas malā, Arturs Goba

Goba Arturs Bērnu rakstnieki stāsta par sevi

Goba Arturs Dundurs, Goba Arturs

Goba Arturs Goba Arturs dzeja

Goba Arturs Goba Arturs dzeja sludinājumos

Goba Arturs Goba, A. Irbītes bērni : [Dzeja pirmssk. vecumam]

Goba Arturs Goba, A. Pietura : Dzeja

Goba Arturs

Goba, Arturs. Ceļš uz Bitarinu : Senā Tālava Ojāra Ozoliņa vēst. 

teiku, nostāstu, tautasdziesmu pierakstos un atmiņtēlojumos

Goba Arturs

Goba, Arturs. Dundurdziesma : Dzejoļi bērniem : [Jaun. skolas 

vecumam]

Goba Arturs Goba, Arturs. Latvijas mezgli Indras tīklā

Goba Arturs

Goba, Arturs. Mākoņu knaģīši : [dzejoļi pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Goba Arturs Goba, Arturs. Meža drēbnieks 

Goba Arturs

Goba, Arturs. Meža drēbnieks : [Dzejoļi pirmssk. un jaun. skolas 

vecumam]

Goba Arturs Goba, Arturs. Pieneņu piens : [dzejoļi bērniem]

Goba Arturs Goba, Arturs. Pīlādžu gadskārtas ; Pieskāriens : Dzejoļu divkrāj.

Goba Arturs Goba, Arturs. Sienāža debesskrāpis

Goba Arturs

Goba, Arturs. Sienāža debesskrāpis : [Dzejoļi. Pirmsskolas un jaun. 

skolas vecumam]

Goba Arturs Goba, Arturs. Sīki, mazi kukainīši

Goba Arturs Goba, Arturs. Zemes vēzis

102



25.10.2022

Goba Arturs Goba, Arturs. Zosu sapņi : Dzejoļi bērniem [pirmssk. vecumā]

Goba Arturs Jautrais dancis

Goba Arturs Jāņtārpiņš, Goba Arturs

Goba Arturs Kam naktī nenāk miegs

Goba Arturs Kamene, Goba Arturs

Goba Arturs Mākonīša stāsts, Goba Arturs

Goba Arturs Mārīte

Goba Arturs Mežacūkas

Goba Arturs Ods, Goba Arturs

Goba Arturs Parku vēstules

Goba Arturs Pielavīšanās

Goba Arturs Pieneņu piens, Arturs Goba

Goba Arturs Pulkstentiņš

Goba Arturs Rūķu prieki

Goba Arturs Saules asaras

Goba Arturs Sienāzis, Goba Arturs

Goba Arturs Sila zvani

Goba Arturs Skudra, Goba Arturs

Goba Arturs Trīs cielavas

Goba Arturs Vabole, Goba Arturs

Goba Arturs Zaķi gaida Ziemassvētkus

Goba Elijs Bez bailēm

Goba Ieva Divi ezeri. Viens dumpis

GOBA Jonatāns By My Side

Goba Lelde Divi ezeri. Viens dumpis

Gobniece Alma Svētās Veronikas sviedrauts

Goģe Biruta Beāte DN2014

Goģe Biruta Beāte Dons Kihots

Goģe Biruta Beāte Gajanē

Goģe Biruta Beāte Karmena

Goģe Biruta Beāte Minhauzena precības

Goģe Biruta Beāte Mīlas dzēriens 1985

Goģe Biruta Beāte Parīzes Dievmātes katedrāle (balets)

Goģe Biruta Beāte Pērs Gints

Goģe Biruta Beāte Rigonda

Goģe Biruta Beāte Romeo un Džuljeta - balets

Goģe Biruta Beāte Spēlēju, dancoju

Goģe Biruta Beāte Tanheizers

Goģe Biruta Beāte Tērpa mets "Lipsts" no J.Raiņa lugas "Zeltazirgs", B. Goģe

Goģe Biruta Beāte Tūkstoš un viena nakts

Goldins Maksis BAJ A TAJCHELE

Goldins Moisejs A IDISE MAME

Goldins Moisejs A NIGENDL

Goldins Moisejs Add payment

Goldins Moisejs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Goldins Moisejs AZ GOT VET GEBN

Goldins Moisejs BAJ A TAJCHELE

Goldins Moisejs Diptihs divām klavierēm

Goldins Moisejs DN2014

103



25.10.2022

Goldins Moisejs DU ZOLST NIST GEJN

Goldins Moisejs Dziedājums

Goldins Moisejs Ebreju māte

Goldins Moisejs Ebreju tautasdziesmas (koris"Latvija")

Goldins Moisejs Esforj i carj Akxashverosh

Goldins Moisejs HATIKVA

Goldins Moisejs Hatikva (A Very British Wedding Ep 4 Series 1)

Goldins Moisejs

HATIKVA (CONFESSIONS OF A WEDDING PLANNER JEWISH/ HINDU/ 

GREEK CYPRIOT)

Goldins Moisejs JOME JOME

Goldins Moisejs LOMIR ZINGEN

Goldins Moisejs MARGARITKELECH

Goldins Moisejs MECHUTENESTE

Goldins Moisejs Melodija čellam

Goldins Moisejs Muzikāli darbi

Goldins Moisejs Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Goldins Moisejs OJF DI FELDER

Goldins Moisejs ROZINKES MIT MANDELN

Goldins Moisejs SLOF MAJN KIND

Goldins Moisejs SLOF MAJN TOCHTER

Goldins Moisejs Stīgu kvartets

Goldins Moisejs Svīta kamerorķestrim

Goldins Moisejs Variācijas klavierēm

Goldins Moisejs VOS ZE VILSTU MAJN TAJER KIND

Goldins Moisejs ZAMELE

Golubeva Anastasija Biedre Zariņa

GONCAROVA Anna Est tolko mi

GONCAROVA Anna Smotrju v glaza

Gončare Marga Kvēli ilgotā

Goodman S. Pazudušais dēls

Gorchev Dmitrij Anatolevich Gorchev Dmitrij: Plan spasenija

Gorchev Dmitrij Anatolevich Plan spasenija

Gorjajevs Rostislavs 24 - 25 neatgriežas

Gorjajevs Rostislavs Baltijas modes

Gorjajevs Rostislavs Bez darba norādes

Gorjajevs Rostislavs DN2014

Gorjajevs Rostislavs Māksla Nr.3, 1971

Gorjajevs Rostislavs Noktirne

Gorjajevs Rostislavs Padomju Latvija Nr.32, 1966

Gorjajevs Rostislavs Papildu atlīdzība par 2018.g.

Gorjajevs Rostislavs Papildu atlīdzība par 2019. g.

Gorjajevs Rostislavs Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Gorjajevs Rostislavs Šūpoles

Gorkins A Bum Bum Bum

Gorkins Par aliem

GORKUSA Gatis Creaky Wooden Table

GORKUSA Gatis Flyaway Girl

GORKUSA Gatis Intoxicating Caramel

GORKUSA Gatis Jenny and Jamie

GORKUSA Gatis No Wine

104



25.10.2022

GORKUSA Gatis Orange Sun

GORKUSA Gatis Red Buses

GORKUSA Gatis Silence

GORKUSA Gatis Terra

GORKUSA Gatis Toksiskās sēnes

GORKUSA Gatis Too Much Sunshine

GORKUSA Gatis Wrong Timing

Gornavs Ansis Jērādiņa

Gornavs Ansis Pirmā grēka līcis

GORNEVS Vitolds Līgo

GORNEVS Vitolds Tur es biju tur man tika

GORNEVS Vitolds Uzmet garu

GORNEVS Vitolds Uzpasē uzpasē

GORNEVS Vitolds Zīlniece

Gorskis G Gaismas diena

Gorsvāns Jānis Kaut kur redzēts svešais

Gostjukhina Tatjana Kad tu esi mājās

Grabovskis Gerds Arvien ātrāk steidzas laiks

Grabovskis Gerds Ja nu vēlies

Grabovskis Gerds Kāds klusi nāk

Grabovskis Gerds Mīlas noslēpums

Grabovskis Gerds Tevis dēļ

Grabovskis Gerds Tevis dēļ Rozalī

Grantiņš I Amigo.lv

Grants Silvestrs Agrā renesanse

Grants Silvestrs Barons, K. Mazs avots kalnā ceļas : Dzeja, atdzej., stāsti

Grants Silvestrs Bedjē, Žozefs. Stāsts par Tristānu un Izoldi

Grants Silvestrs Berķeši, Andrāšs. Nāra zīmoggredzenā : [romāns]

Grants Silvestrs

Birkmanis, Gunārs. Gadsimta atspulgi 1900-2000 : atmiņu mozaika, 

autora, viņam tuvu, pazīstamu un nepazīstamu cilvēku nostāsti, 

lasītāju vēstuļu fragm.

Grants Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Klusais lauku ceļš

Grants Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Lapsu laiks

Grants Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Pārnākt mājās... : stāsti

Grants Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Taisnīgās dienas gaidīšana

Grants Silvestrs Birkmanis, Gunārs. Tādi Ziemassvētki

Grants Silvestrs

Birkmanis, Gunārs. Vasara, kurā salūza likteņi : trīspadsmitgadīga 

zēna vērojumi un pārdzīvojumi liktenīgajā 1944.g. vasarā

Grants Silvestrs

Birznieks-Upītis, Ernests. Bezdeligas : [Stāstiņi. Pirmsskolas un jaun. 

skolas vecumam]

Grants Silvestrs

Birznieks-Upītis, Ernests. Pastariņa dienasgrāmata : izlase : māc. 

līdz., 7-12 g.

Grants Silvestrs

Bogats, Jevgeņijs. Kas saulei ceļu sprauž un zvaigznēm... : Mīlestība 

ievērojamu cilvēku vēstulēs

Grants Silvestrs Brigadere, Anna. Ceļa jūtīs : Lugas

Grants Silvestrs Brīdaka, Lija. Gulbju pavadīšana : Dzeja

Grants Silvestrs Brīdaka, Lija. Uzticības vārdi : Dzeja

Grants Silvestrs Brutāne, Valija. Plauksta uz pieres : Dzeja, 1983-1985

Grants Silvestrs Čaklais, Māris. Kurzemes klade : dzejoļi

105



25.10.2022

Grants Silvestrs Čaklais, Māris. Sastrēgumstunda : Dzeja

Grants Silvestrs Čaklais, Māris. Zāļu diena : Dzeja

Grants Silvestrs

Čapeks, Karels. Triloģija : [stāsts] ; Komponista Foltīna dzīve un 

daiļrade : [romāns]

Grants Silvestrs Dimā, Aleksandrs. Askānio jeb karaļa zeltkalis : romāns

Grants Silvestrs Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : [romāns]

Grants Silvestrs

Dunkere, Dora. Žorža Sanda : Rakstn. romantiskā dzīve : Vēst. 

romāns

Grants Silvestrs Eglītis, Viktors. Baltie akmeņi : [Dzeja]

Grants Silvestrs Elkota, Luīza Meja. Mazās sievietes : romāns

Grants Silvestrs Erss, Ādolfs. Jautrās rīdzinieces : Stāsti

Grants Silvestrs Ezera, Regīna. Princeses fenomens : Raibi stāsti

Grants Silvestrs Fallada, Hans. Mazais cilvēk - ko nu? : romāns

Grants Silvestrs Feihtvangers, Lions. Lapsas vīna kalnā : romāns

Grants Silvestrs Flobērs, Gustavs. Salambo

Grants Silvestrs Galviņš, Dāvis. Drumaliņas : Aforismi

Grants Silvestrs Goethe, J. W. Jaunā Vertera ciešanas

Grants Silvestrs Grīns, A. Zaigojošā pasaule : Izlase

Grants Silvestrs

Grīva, Žanis. Zēns ar stiklu : [stāsts jaun. un vidējam skolas 

vecumam]

Grants Silvestrs Hānbergs, Ēriks. Uzrakstīto pārlasot

Grants Silvestrs Heine, Heinrihs. Senā sapņu laika skaņas : [Dzeja]

Grants Silvestrs Heine, Heinrihs. Uz dziesmas spārniem : Dzejoļu izlase

Grants Silvestrs Ibsens, Henriks. Heda Gāblere : [Luga]

Grants Silvestrs

Jurkāns, Jānis. Nirējs : aizraujošs romāns jaunajiem lasītājiem : 

fantastiski divu zēnu piedzīvojumi paralēlās pasaulēs

Grants Silvestrs Jurkāns, Jānis. Nirējs/ 2.grāmata, Cita pasaule

Grants Silvestrs

Kaaberbųl, Lene. Kauninātājas meita : [stāsts vidējā skolas vecuma 

bērniem]

Grants Silvestrs

Kaaberbųl, Lene. Kauninātājzīme : [stāsts vec. skolas vecuma 

bērniem]

Grants Silvestrs

Kaijaks, Vladimirs, Melnais kamols-amols-mols : dēku romāns rūķu 

stilā [vid. skolas vecuma bērniem]

Grants Silvestrs Kaltiņa, Velta. Mīlestības atnākšana : Dzejoļi

Grants Silvestrs Kapote, Trūmens. Pļavas arfa : [Stāsti]

Grants Silvestrs Kaudzīte, Matīss. Brūklenājs : Dzejoļi

Grants Silvestrs Kārkliņš, Valdemārs. Dieva zeme : Romāns

Grants Silvestrs Kestners, Ērihs. Fabians : Stāsts par kādu morālistu. Romāns

Grants Silvestrs Kipling, Rudyard, Džungļu grāmata

Grants Silvestrs Koberbēla, Lēne. Čūskas dāvana

Grants Silvestrs Kokins, Ralfs. Kurzemes vilkaču nostāsti

Grants Silvestrs Kosidovskis, Zenons. Bībeles stāsti

Grants Silvestrs Kuprins, A. Baltais pūdelis : [Stāsts jaun. skolas vecumam]

Grants Silvestrs Kūpers, Džeimss Fenimors. Pēdējais mohikānis : romāns

Grants Silvestrs Ķempe, Mirdza. Mirkļu mūžība : Dzejoļu izlase

Grants Silvestrs Latviešu tautas skaistākās pasakas

Grants Silvestrs Latviešu tautas skaistākās teikas

Grants Silvestrs Lisovska, Olga. Stārķu krasts : dzejoļu izlase

Grants Silvestrs Līvs, Egons. Velnakaula dvīņi : Romāns. - 3.izd.

106



25.10.2022

Grants Silvestrs Mauliņš, Jānis. Malēnieši : stāsti un romāns

Grants Silvestrs

Meinshausen, R. Hermann. Anna Boleina. Nelaimīgākā Anglijas 

sieviete : Romāns

Grants Silvestrs Merimē, Prospērs. Kolomba ; Karmena

Grants Silvestrs Mičerevskis, Māris. Septiņas dienas Miltiņu karaļvalstī

Grants Silvestrs Misiņa, Māra. Pērc lietusmēteli, taurenīt : Dzeja

Grants Silvestrs No atziņu apcirkņiem : [Krāj.

Grants Silvestrs No atziņu apcirkņiem : Aforismu krāj.

Grants Silvestrs Osmanis, Jāzeps. Čuksti un vējš : Dzejoļi un poēmas

Grants Silvestrs Osmanis, Jāzeps. Sarkanas rozes garos kātos : Ironiska hiperbola

Grants Silvestrs Purs, Laimonis. Karuselis : Romāns

Grants Silvestrs Ruņģis, Aivars. Krievi kaimiņos : Miniatūras

Grants Silvestrs Sabatini, Rafael. Kapteiņa Blada odiseja : dēku romāns

Grants Silvestrs Satīras almanahi Dunduri

Grants Silvestrs

Silgailis, Arturs. Latviešu leģions : dibināšana, formēšana un kauju 

gaitas Otrā pasaules karā

Grants Silvestrs

Sirmbārdis, Jānis. Kartupeļu rakšana Ērgļos : (Nenopietni nopietns 

dzejojums mūsdienu garā)

Grants Silvestrs Skalbe, Arvīds. Mūžam saule debesīs : Dzejoļi

Grants Silvestrs Skots, Valters. Aivenho : Romāns

Grants Silvestrs Stankevičs, A. Šuvējiņa : Romāns

Grants Silvestrs Stīvensons, Roberts Lūiss. Bagātību sala : romāns

Grants Silvestrs Sudrabkalns, Jānis. Brāļu saimē : [Dzeja]

Grants Silvestrs Svīre, Māra. Limuzīns Jāņu nakts krāsā : Stāsti

Grants Silvestrs Šillers, Fridrihs. Vilhelms Tells : Drāma 5 cēl.

Grants Silvestrs Šillers, Frīdrihs. Laupītāji : Luga. 5 cēl.

Grants Silvestrs Šiņķis, Arnolds. Kurzemes cietoksnis

Grants Silvestrs Šniclers, Arturs. Kazanovas atgriešanās : Mazi romāni un stāsti

Grants Silvestrs Tolstojs, Aleksejs. Zemdzīles avoti : Dzeja

Grants Silvestrs Trimeina, Roza. Galma karuselis : Vēst. romāns

Grants Silvestrs Tūkstoš rindu par mīlestību : Liriskas dzejas komp.

Grants Silvestrs Tvens, Marks. Haklberija Fina piedzīvojumi

Grants Silvestrs Ulmanis, K. Redzu jaunu dienu nākam : [izteikumu izlase]

Grants Silvestrs

Upīts, Andrejs. Tāli ceļi : Stāsti vidējam un vecākajam skolas 

vecumam

Grants Silvestrs Vāczemnieks, Laimonis. Atsaukšanās : dzejoļi

Grants Silvestrs Vecais Stenders. Ziņģes

Grants Silvestrs Veidenbaums, Eduards. Brivības cēlajais gars : Izlase

Grants Silvestrs

Vētra-Muižniece, Nora. Leģendas par Rīgu : [jaunākā skolas vecuma 

bērniem]

Grants Silvestrs Virza, Edvarts. Rožainais vējš : [dzeja]

Grants Silvestrs Voiniča, Etele Liliana. Dundurs

Grants Silvestrs Vulfs, Edvards. Sensācija : Lugas

Grants Silvestrs Zanders, Ojārs. Dažādu gadu balsis... : dzeja, (1951-1992)

Grants Silvestrs Zariņš, Marģeris. Tilti un aizas : Izlase

Grants Silvestrs Zariņš, Marģeris. Vecrīga : Stāsti

Grants Silvestrs Zigmonte, Dagnija. Savādi, ka snieg : stāsti

107



25.10.2022

Grants Silvestrs

Zūdermanis, Hermanis. Reiz bija ; Rūpju māte : [Romāni ; Līksmi 

ļaudis : Novele]

Grants Silvestrs Лацис, Вилис. Сын рыбака

Grants Silvestrs Лацис, Вилис. Сын рыбака : [Роман]

Grants Silvestrs

Приставкин, Анатолий. Zelta debestiņa pārnakšņoja : [stāsts vidējā 

skolas vecuma bērniem]

Grants Silvestrs Райнис, Янис. На любовь отзовись! : [Стихи]

Grants Silvestrs Салиас, Евгений Vidzemniece uz Krievijas troņa : [vēst.] romāns

Grants Silvestrs

Grants Viesturs Atmiņas, Grants V.

Grants Viesturs P.F.1988, Grants Viesturs

Graps Gunārs Lady blues

Grasis Austris Zvaigznes

Grasis Kristaps Dziesma par dziesmu

Grasis Kristaps No skaidrām debesīm

Grasis Kristaps Trīs klauna sapņi

Grasis Kristaps Vilks Vienacis pavasarī

Grass Tenis DN2014

Grass Tenis

Graubiņš Jēkabs 2. klavieru kvintets

Graubiņš Jēkabs Agrā pavasarī

Graubiņš Jēkabs Ai rudeni,rudenīt

Graubiņš Jēkabs Ai, bāliņi, ai, bāliņi

Graubiņš Jēkabs Ai, zaļā līdaciņa

Graubiņš Jēkabs Aijā, Ancīt, aijā!

Graubiņš Jēkabs Aiz krūmiņa, aiz vējiņa

Graubiņš Jēkabs Aiz upītes meitas dzied

Graubiņš Jēkabs Alutiņš bālēliņš

Graubiņš Jēkabs Ap kalniņu linus sēju

Graubiņš Jēkabs Ar vilciņu Rīgā braucu

Graubiņš Jēkabs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Graubiņš Jēkabs Atraitnes dēls

Graubiņš Jēkabs Āvu, āvu baltas kājas

Graubiņš Jēkabs Balāde

Graubiņš Jēkabs Bij tavi vieglie soļi

Graubiņš Jēkabs Cekulaina zīle dzied

Graubiņš Jēkabs Cepu,cepu kukulīti

Graubiņš Jēkabs Cielava baltgalve

Graubiņš Jēkabs Cigārs gaisā

Graubiņš Jēkabs Cīruļa dziesma

Graubiņš Jēkabs Čuči mana līgaviņa

Graubiņš Jēkabs DABAI

Graubiņš Jēkabs Daudz baltu dieniņu

Graubiņš Jēkabs Divi zili lodziņi

Graubiņš Jēkabs DN2014

Graubiņš Jēkabs Dzeguzīte

Graubiņš Jēkabs Dzeltens mans kumeliņš

Graubiņš Jēkabs Dzenītis

Graubiņš Jēkabs Dzeram,brāļi!

108



25.10.2022

Graubiņš Jēkabs Dziedādama es uzkāpu

Graubiņš Jēkabs Dziedāj` tautu tīrumā

Graubiņš Jēkabs Dziedājums čellam un klavierēm

Graubiņš Jēkabs Dziedāsim, jauni puiši

Graubiņš Jēkabs Dziedātāja līgaviņa

Graubiņš Jēkabs Dziesma par nepaklausīgo rukšeli

Graubiņš Jēkabs Ej, Laimiņa, tu pa priekšu

Graubiņš Jēkabs Es adīju raibus cimdus

Graubiņš Jēkabs Es dziedāšu par tevi tēvu zeme

Graubiņš Jēkabs ES DZIEDĀŠU PAR TEVI TĒVU ZEME, Graubiņš Jēkabs, notis 

Graubiņš Jēkabs Es dziedāšu par tevi, Tēvu zeme

Graubiņš Jēkabs Es meitiņa kā smildziņa

Graubiņš Jēkabs Gaisa dārzi

Graubiņš Jēkabs Ganu meita, dziedātāja

Graubiņš Jēkabs Graubiņš, Jēkabs. Grievaltas dziesmu lizda

Graubiņš Jēkabs Graubiņš, Jēkabs. Latviešu tautas dziesmas jauktam korim 

Graubiņš Jēkabs

Graubiņš, Jēkabs. Spēlmanītis : latviešu tautas dziesmas jaunajiem 

pianistiem 

Graubiņš Jēkabs Grieziet ceļu

Graubiņš Jēkabs Grūta diena

Graubiņš Jēkabs Guoju pa mežu

Graubiņš Jēkabs Hējers, Dāns.  Sacīkstes ar nāvi un citi spoku stāsti

Graubiņš Jēkabs I-000277102-8

Graubiņš Jēkabs Iesim, puiši, raudzīties

Graubiņš Jēkabs Incīt, kaķīt

Graubiņš Jēkabs Jauni puiši, jaunas meitas

Graubiņš Jēkabs Jūriņ prasa smalku tīklu

Graubiņš Jēkabs Kad Dievs zied tavā dvēselē

Graubiņš Jēkabs Kas tie tādi kas dziedāja

Graubiņš Jēkabs Kas tur kliedza

Graubiņš Jēkabs Kāds ziediņš pazemīgs

Graubiņš Jēkabs Koši zied veļu kalni

Graubiņš Jēkabs Kur bi',kur bi'?

Graubiņš Jēkabs Kur dēt, kur dēt?

Graubiņš Jēkabs Kur tu augi daiļa meita

Graubiņš Jēkabs Kur tu jāsi ciema puisi

Graubiņš Jēkabs Kur tu teci, gailīti?

Graubiņš Jēkabs Kvintets

Graubiņš Jēkabs Laba meitiņa

Graubiņš Jēkabs Lakstīgala

Graubiņš Jēkabs Latvju zeme

Graubiņš Jēkabs Lāčplēša dziesma

Graubiņš Jēkabs Leišmales māsa

Graubiņš Jēkabs Lielā diena

Graubiņš Jēkabs Lielās meitas kalnā dzied

Graubiņš Jēkabs Ligo

Graubiņš Jēkabs Līgo

Graubiņš Jēkabs Lokaties, mežu gali

Graubiņš Jēkabs Māte mani gauži rāja

Graubiņš Jēkabs Meitas, manas meitenītes

109



25.10.2022

Graubiņš Jēkabs Mežā nakts ir ienākusi

Graubiņš Jēkabs Mēnestiņis nakti brauca

Graubiņš Jēkabs Mēs deviņi bālēliņi

Graubiņš Jēkabs Mīlestība

Graubiņš Jēkabs Mīļa māmulīte

Graubiņš Jēkabs Muzikāli darbi

Graubiņš Jēkabs Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Graubiņš Jēkabs Neviens mīļi tā nebrauc

Graubiņš Jēkabs Nevis slinkojot un pūstot

Graubiņš Jēkabs Nogrimusī pilsēta

Graubiņš Jēkabs Papildus bez pavaddokumentācijas

Graubiņš Jēkabs Pieci gadi ganos gāju

Graubiņš Jēkabs Pirmās notis dziedāšanas stundās, Graubiņš Jēkabs

Graubiņš Jēkabs Portrets

Graubiņš Jēkabs Pūt vējiņi

Graubiņš Jēkabs Rīga dimd

Graubiņš Jēkabs Rīts

Graubiņš Jēkabs Romantiskā poēma

Graubiņš Jēkabs Rudens rūķis

Graubiņš Jēkabs Saulgieži

Graubiņš Jēkabs Saulīt vēlu vakarā; Graubiņš Jēkabs notis

Graubiņš Jēkabs Savu eņģeli man sūti

Graubiņš Jēkabs Seši mazi bundzinieki; Graubiņš Jēkabs notis

Graubiņš Jēkabs Sidrabiņa upi bridu

Graubiņš Jēkabs SILMALA TRICEJA DANCAJOS

Graubiņš Jēkabs Silmala trīcēja dancojot

Graubiņš Jēkabs SILMALA TRĪCĒJA DANCOJOT, Graubiņš Jēkabs notis

Graubiņš Jēkabs Skaistulis

Graubiņš Jēkabs Skan balsiņis man dziedot

Graubiņš Jēkabs Sonatīne Nr. 1

Graubiņš Jēkabs Spēlmanītis

Graubiņš Jēkabs Staburadzītes stāsts

Graubiņš Jēkabs Stādīju ieviņu; Graubiņš Jēkabs notis

Graubiņš Jēkabs Sudraba vakars

Graubiņš Jēkabs Svētvakarā

Graubiņš Jēkabs Taisām tiltu pār Daugavu; Graubiņš Jēkabs, notis

Graubiņš Jēkabs Tautiešam roku devu

Graubiņš Jēkabs Teiciet dievu!

Graubiņš Jēkabs TEK SAULITE TECEDAMA

Graubiņš Jēkabs Tek saulīte

Graubiņš Jēkabs Tek saulīte tecēdama

Graubiņš Jēkabs THE SUN MOVES QUICKLY

Graubiņš Jēkabs Tītu,tītu tītaviņas

Graubiņš Jēkabs Trīcēj kalni, skanēj meži

Graubiņš Jēkabs Ūdenskritums

Graubiņš Jēkabs Vai priedīte, vai eglīte

Graubiņš Jēkabs Varīgs vīrs

Graubiņš Jēkabs Vasara

Graubiņš Jēkabs Vāverīte 1. Meža valstība

Graubiņš Jēkabs Vecītis un ābelītes

110



25.10.2022

Graubiņš Jēkabs Velc pelīte saldu miegu

Graubiņš Jēkabs Vēstule labākajam draugam

Graubiņš Jēkabs Viens gans nomira

Graubiņš Jēkabs Vijoles dziesma

Graubiņš Jēkabs Visiem rozes dārzā zied

Graubiņš Jēkabs Zelta notis

Graubiņš Jēkabs Ziedēj rozes magonītes

Graubiņš Jēkabs Ziedi

Graubiņš Jēkabs Ziemas svētki

Graubiņš Jēkabs Zirneklis

Graubiņš Jēkabs Zīles ozolā

Graubiņš Jēkabs Zīlītes bērniņi

Graubiņš Jēkabs Zīlītes vēsts

Graubiņš Jēkabs Zvejnieks mani aicināja; Graubiņš Jēkabs notis

GRAUDINS Agris Think About It

Graudiņš Valdis Forštadtes polka

Grauds Andžejs End of the road

Grauds Andžejs Sniegt roku un sekot

Grauds Mārtiņš Radio mazā lasītava 5 - 2016.11.06. - Kopā kapos

GRAUMANE Anita Manas ziemas rīts

Grava Atvars Jauns rīts

Grava Atvars Vientuļā

Grava Otvars Mazā sirds (remix)

Grava Otvars Pilsētā

GRAVERE Inese Mākonis

GRAVINS R. Vairosimies Latvijai

Grāmatniece Evelīna Grāmatniece Evelina  - dzeja

Grāvers Alfrēds Fotogrāfijas, Grāvers A.

Grāvītis Alfreds Latvijai

Grečihins Gustavs Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Grekova Irina Atraitņu kuģis

Grekova Irina Atraitņu kuģis - 1. daļas 2. rullis

Grekova Irina Atraitņu kuģis - 2. daļas 1. rullis

Grekova Irina Atraitņu kuģis - 2. daļas 2. rullis

Grezmane Inga Kāpēc kaķim ir ūsas?

Grezmane Inga Mans draugs Pērsijs, Bufalo Bils un es

Grēviņš J Sapņu dziesmiņa

Grēviņš Valts 13520EDE1221 DZEJNIEKS

Grēviņš Valts 13521EDE1221 DZEJNIEKS

Grēviņš Valts 13522EDE1221 DZEJNIEKS

Grēviņš Valts 13523EDE1221 DZEJNIEKS

Grēviņš Valts 13524EDE1221 DZEJNIEKS

Grēviņš Valts 13525EDE1221 DZEJNIEKS

Grēviņš Valts 13526EDE1221 DZEJNIEKS

Grēviņš Valts Dzejnieks

Gribermans Aleksandrs Karavīrs Nr.4, 1968

Gribermans Aleksandrs Latvijas Hronika Nr.1, 1994

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.1, 1967

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.10, 1966

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.13, 1980

111



25.10.2022

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.14, 1976

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.15 (1970)

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.15, 1970

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.16, 1977

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.16/17, 1978

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.18, 1960

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.18, 1980

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.20, 1959

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.24, 1960

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.25, 1957

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.26, 1968

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.27, 1973

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.28, 1955

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.29, 1968

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.29, 1969

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.3, 1972

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.36, 1965

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.37, 1965

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.37, 1967

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.39, 1965

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.4, 1961

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.40, 1960

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.42, 1966

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.45, 1955

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.5, 1959

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.5, 1967

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.8, 1955

Gribermans Aleksandrs Padomju Latvija Nr.9, 1955

Gribermans Aleksandrs Rīga (1951)

Gribermans Aleksandrs Uguns savaldītāji

Gribermans Aleksandrs Ugunsdzēsēju sadraudzība

Gribuste Aija Skolas valsis

Gricēvičs Harijs Autortehnika, Gricēvičs H.

Gricēvičs Harijs Gleznas divi darbi, Gricēvičs H.

Grieze Aīda Šūpļa dziesma

Grieze Gunārs Sanfrancisko-Rīga

Griezīte Dace Fotogrāfijas, Griezīte D.

Griezīte Dace Griezīte Dace - LTV

Griezīte Dace

Grigalis Raitis Aka

Grigalis Raitis Sīki mazi žagariņi

Grigoreva Elena STARYJ GOD

Grigoreva Elena Uvidetj khotj raz by

GRIGORJEVA Sintija Move On

GRIGORJEVA Sintija Skudru sprints 2015

GRIGORJEVA Sintija Standing In Line

Grigorjevs Vladimirs DN2014

Grigulis Arvīds Alfrēda Jaunušāna daiļrade - 2

Grigulis Arvīds Arvedu Mihelsonu atceroties

Grigulis Arvīds Bez darba norādes

112



25.10.2022

Grigulis Arvīds Bravūra, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds Burtiņš un Zilbīte

Grigulis Arvīds CELOJUMS TALS

Grigulis Arvīds Ceļojums tāls

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  1. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  2. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  3. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  4. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  5. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  6. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  7. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  8. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā -  9. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā - 10. daļa

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā, Grigulis A.

Grigulis Arvīds DN2014

Grigulis Arvīds Dzeja. Arvīds Grigulis

Grigulis Arvīds Dziesmiņa vecajā gadā

Grigulis Arvīds Grigulis A. Pēkšņi bez atbildes jautājums

Grigulis Arvīds Grigulis Arvīds - dzeja

Grigulis Arvīds Grigulis Arvīds dzeja sludinājumos

Grigulis Arvīds Grigulis, A. Ar saulespuķi pie cepures : Dzejoļi

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Cilvēki dārzā

Grigulis Arvīds

Grigulis, Arvīds. Izlase : 2 sēj. / 2. sēj., Kad lietus un vēji sitas logā : 

Romāns..

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Izlase. 2 sēj. / 1.sēj.

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Pirmā svītriņa

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Sarkans pīlādžkoks līkst pāri straumei : Lit. atmiņas.

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Skatuves uguņos kveldēts : Lugu izlase

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Stāsti un ugunskuri

Grigulis Arvīds

Grigulis, Arvīds. Vēstules dzejniecei Kamilai : Epistulāras etīdes par 

lit. teātri un dzīvi

Grigulis Arvīds

Grigulis, Arvīds. Zivis dzīvo ūdenī : Gandrīz jautri un gandrīz bēdīgi 

stāstiņi

Grigulis Arvīds Ievas paradīzes dārzs

Grigulis Arvīds Imitācija 1. Sāpes, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds Imitācijas, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds Kad būšu aizgājis

Grigulis Arvīds Kad lietus un vēji sitas logā

Grigulis Arvīds Kalendārnieku stāsti

Grigulis Arvīds KARAVĪRA ŠINELIS

Grigulis Arvīds KARAVĪRA ŠINELIS - fragments

Grigulis Arvīds Latviešu dzejas antoloģija : 7 sēj. / 5. sēj.

Grigulis Arvīds Latviešu padomju dramaturģija 30 gados - 1

Grigulis Arvīds Latviešu žurnālistikas vēsture, Grigulis A.

Grigulis Arvīds Literārs darbs: Periodika.lv, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds Mazais vīrs ar mugursomu, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds Māls un porcelāns

Grigulis Arvīds Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

113



25.10.2022

Grigulis Arvīds Papildu atlīdzība par 2018.g.

Grigulis Arvīds Papildu atlīdzība par 2019. g.

Grigulis Arvīds Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Grigulis Arvīds Pēkšņi bez atbildes, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds Pirmā svītriņa

Grigulis Arvīds Sarkans pīlādžkoks līkst pāri straumei, Grigulis A.

Grigulis Arvīds Spēļu nakts Duntes krogā

Grigulis Arvīds Tautas rakstnieks A.Upītis

Grigulis Arvīds Tautas rakstnieks Andrejs Upīts (1953)

Grigulis Arvīds Teika par Igora karagaitu

Grigulis Arvīds Tējas roze

Grigulis Arvīds Uz labu ražu

Grigulis Arvīds Vai zināt jūs, Kā sāpes saēd sirdis? Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds Vējš dzied ezera vītolos

Grigulis Arvīds Vēstules dzejniecei Kamilai, Grigulis Arvīds

Grigulis Arvīds

Григулис, Арвид. Когда дождь и ветер стучат в окно : Ч.1., 

Опавшие листья.. Роман

Grigulis Arvīds

Григулис, Арвид. Когда дождь и ветер стучат в окно : Ч.2., Силы 

жизни.. Роман

Grigulis Kārlis Baltkaklītis - pilsētnieks

Grigulis Kārlis Čurkstīšu talka

Grigulis Kārlis DN2014

Grigulis Kārlis

Grigulis, Kārlis, Putnu dienas : Čivulīte, zīlīte, lielais Tlitlis, mazie 

šnibīši un citi : izlase

Grigulis Kārlis Grigulis, Kārlis. Kā es mācījos putnu valodu : [Jaun. skolas vecumam]

Grigulis Kārlis Grigulis, Kārlis. Putnu grāmata: iepazīsti 220 Latvijas putnus

Grigulis Kārlis Grigulis, Kārlis. Zīlītes dziesma : Stāsti par putniem

Grigulis Kārlis Malējiņa prieki un bēdas - 1. daļa

Grigulis Kārlis Malējiņa prieki un bēdas - 2. daļa

Grigulis Kārlis Nemierīgie putni - 1. daļa

Grigulis Kārlis Nemierīgie putni - 2. daļa

Grigulis Kārlis Putnu grāmata. Kārlis Grigulis

Grigulis Kārlis Svešas pilsētas meitenei

Grigulis Kārlis Tā dara ūdensvistiņas

Grigulis Kārlis

Zīlīte, žubīte, kur tavi bērniņi? [Nošizdevums] : putni latviešu 

tautasdziesmās 

Grigulis Viktors SAULES RATS

Griģis Toms Bambaleo

Griģis Toms Bambaleo (SUPER CLEAN)

Griģis Toms Matēmatika

Griģis Toms Plāksteris

GRINBERGA EDITE Ar būdu uz baznīcu

GRINBERGA EDITE Ar Dievu pie zemes

GRINBERGA EDITE Celtnieks Sūlness

GRINBERGA Inese Šodien jāuzvar

GRINBERGA Laura Pelīte

Grinbergs A Man vienam vien

GRINBERGS Viesturs A dollar story

GRINBERGS Viesturs Back down

114



25.10.2022

GRINBERGS Viesturs Being called disaster

GRINBERGS Viesturs Criminal

GRINBERGS Viesturs Devil and men

GRINBERGS Viesturs Free fall

GRINBERGS Viesturs Gone

GRINBERGS Viesturs Heading Mexico

GRINBERGS Viesturs Human Grudge

GRINBERGS Viesturs King Whole

GRINBERGS Viesturs Living in hell

GRINBERGS Viesturs Lord of scum

GRINBERGS Viesturs Loud

GRINBERGS Viesturs Lover

GRINBERGS Viesturs Money maker

GRINBERGS Viesturs Painless dreams

GRINBERGS Viesturs Perfection

GRINBERGS Viesturs Sounds

GRINBERGS Viesturs Super hero

GRINBERGS Viesturs Tiny Gleams

GRINBERGS Viesturs Toy man

GRINBERGS ZANIS K Parādes maršs

GRINS Jānis Gavilēšana Dignājā

GRINS Jānis Latvijas karalis jeb Cilvēks, kam visi parādā - 1. rullis

GRINS Jānis Latvijas karalis jeb Cilvēks, kam visi parādā - 2. rullis

GRINS Jānis Latvijas karalis jeb Cilvēks, kam visi parādā - 4. rullis

GRINS Jānis Rožu uguns

GRINS Jānis Saksijas grāfs Morics - romāna fragmenti

GRINVALDS Eduards Diždancis

GRINVALDS Eduards Visi ciema suņi rēja

Griņeviča  Inga Druzja nam junostj nashu vozrashjajut

GRISUNOVS Vitālijs Ješka

Gritsachenko Galina Skoljko u Deda Moroza imen

Grīnbegs Ivars Spēlmanis

Grīnberga Mērija Mērijas Grīnbergas atmiņas un dienasgrāmatas

Grīnbergs A. Diena ar tevi

Grīnbergs A. Padomju Latvija Nr.29, 1978

Grīnbergs Arnis Bibliotekārs

Grīnbergs Arnis Kabata

Grīnbergs Arnis Kaimiņiene

Grīnbergs Arnis Kamēr zeme griezīsies

Grīnbergs Arnis Laiks (AR)

Grīnbergs Gatis Apgāztā mēness zīmē

Grīnbergs Gatis Kastrāts kuilis

Grīnbergs J Nāk meitene

Grīnbergs Svens Ceļš

Grīnbergs Toms Ivanovs!

Grīnbergs Toms Kaisles vilciens

Grīnbergs Viesturs Devil and men

Grīnbergs Viesturs Sounds

Grīnbergs Viesturs Super hero

Grīnberts Arnolds Ak, šīs melnās acis

115



25.10.2022

Grīnberts Arnolds Fantāzija

Grīnberts Arnolds Mans pēdējais tango

Grīnberts Arnolds Marianna

Grīnberts Arnolds Mēness rapsodija

Grīnberts Mārcis Žēl

Grīnfelde Rita Zāra Leandere

Grīns Jānis Gavilēšana Dignājā

Grīnšteine Laimdota Asinszāle

Grīnšteine Laimdota DN2014

Grīnšteine Laimdota Grīnšteine Laimdota - dzeja sludinājumos

Grīnvalda E. Enģelītis

Grīnvalde Elga Akts, Ceturdiena, E. Grīnvalde

Grīnvalde Elga Studija akts, E. Grīnvalde

Grīnvalde Elga Zieds, E. Grīnvalde

Grīnvalde Gunita Grīnvalde Gunita - dzeja

Grīsleja Dzintra Ziemeļvējš

Grīslis Jānis Vēju savaldītāji. Kiklādu salas.

Grīslis Normunds Air bridges

Grīslis Normunds Christine

Grīslis Normunds Drinking

Grīslis Normunds Fireman

Grīslis Normunds I wish you were not my dream

Grīslis Normunds Last night

Grīslis Normunds Ocean of love

Grīslis Normunds Pink taste

Grīslis Normunds Self-helpless

Grīslis Normunds Sleeping timebomb

Grīslis Normunds Sleepless Nights

Grīslis Normunds Sound of a bell

Grīslis Normunds Story about last night

Grīslis Normunds Story Teller

Grīslis Normunds Vakar

Grīslis Normunds Whiskey will show the way

Grīvane Dārta Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Grīvniece R Kamīnā klusu dzied vējš

Grīvniece R Naktssargs un veļasmazgātāja

Groble Iveta Pēc piecām mūžībām

Gromova L LUNA

Gromova L Zhertva ja uzhasnykh muk

Grosa Liene Rembranta gaismā

Grosbārdis  Guntis Līgonakts

Grots Jānis Aizejot

Grots Jānis Aprīļa dienas skice

Grots Jānis Apvārkšņi, Grots Jānis 

Grots Jānis Ar savām skumjām sildīji dzīvi..., Grots Jānis

Grots Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Grots Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Grots Jānis Atmošanās, Grots Jānis 

Grots Jānis Ceļā uz birzi

Grots Jānis Cimdu pāris

116



25.10.2022

Grots Jānis Cīņā, Grots Jānis

Grots Jānis Darbu izmantojums tiešsaistē

Grots Jānis Divas māsas, Grots Jānis 

Grots Jānis Dīvains putns, Grots Jānis 

Grots Jānis DN2014

Grots Jānis Dziesma par bērziem, Jānis Grots

Grots Jānis Dziesma par ziediem

Grots Jānis Dzirkstis vējā, Grots Jānis 

Grots Jānis Es atceros, Grots Jānis 

Grots Jānis Es mīlu nākotni.., Grots Jānis

Grots Jānis Es mīlu.., Grots Jānis

Grots Jānis Grots Jānis dzeja sludinājumos

Grots Jānis Grots Jānis, dzeja

Grots Jānis I-000243623-7

Grots Jānis Izskaņa, Grots Jānis 

Grots Jānis Jaunai katordzniecei, Grots Jānis 

Grots Jānis Kad no ābelēm nobirst ziedi

Grots Jānis Kad vēlēšu augstāko padomi

Grots Jānis Kamanu braucējs, Grots Jānis 

Grots Jānis Karogi

Grots Jānis Magoņlauks

Grots Jānis Maza dziesma

Grots Jānis Maza dziesma, Grots Jānis 

Grots Jānis Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija

Grots Jānis Mierinājums, Grots Jānis 

Grots Jānis Mīlestības zīmē. Arī Jānis Grots

Grots Jānis Muzikāli darbi

Grots Jānis Mūžīgais vakars, Grots Jānis

Grots Jānis Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Grots Jānis No rīta

Grots Jānis No rīta, Grots Jānis 

Grots Jānis Par dzīvi

Grots Jānis Pavasara ūdeņi, Grots Jānis 

Grots Jānis Pēra Ginta vēstules

Grots Jānis Pērs Gints. Dzīves fikcija

Grots Jānis Prieks, Grots Jānis 

Grots Jānis Puškins - Drāmas varonis

Grots Jānis Rokas

Grots Jānis Rozes valsis

Grots Jānis Rudens ceļš, Grots Jānis 

Grots Jānis Rudens skaists

Grots Jānis Saule iegrimusi mākoņkalnā, Grots Jānis

Grots Jānis Solveiga mana

Grots Jānis Sveiki brīvā Latvijā!

Grots Jānis Šveiks

Grots Jānis Tai dziesmā

Grots Jānis Tu atkal

Grots Jānis Tur, kur Gauja

Grots Jānis Uz galda maza vāze

Grots Jānis Vakara dziesma, Grots Jānis

117



25.10.2022

Grots Jānis Vakars zem kokiem, Grots Jānis 

Grots Jānis Vasaras debesis

Grots Jānis Vasaras krāšņumā

Grots Jānis Vecā zirga svētvakars

Grots Jānis Vecā zirga svētvakars, Jānis Grots teksts

Grots Jānis Vēju muzikants

Grots Jānis VĒJU MUZIKANTS, Grots Jānis 

Grots Jānis Vēstules Solveigai, Grots Jānis 

Grots Jānis Vēstules tālajai zvaigznei

Grots Jānis Zelta cauna, Grots Jānis

Grots Jānis Zem zaļiem kokiem.., Grots Jānis

Grots Jānis Ziedi mana linu druva

Grots Jānis Ziedu pilna šonakt zeme

Grots Jānis Ziemeļnieka piemiņai, Grots Jānis

Grots Jānis Zilas drānas, Grots Jānis 

Grotuse Ieva DN2014

Grotuss Hugo Ceriņi, Grotuss H.

Grotuss Hugo Grotuss H. Ainava

Grotuss Hugo Grotuss H. Ceriņi

Grotuss Hugo Grotuss H. Klusā daba ar peonijām

Grotuss Hugo Lauku skats, 1928., Grotuss H.

Grotuss Hugo Pujenes, Grotuss. H.

GRUBE Kārlis Ak Grietiņ

GRUBE Kārlis Ak jā cik dzīve skaista

GRUBE Kārlis Amatnieku kuplejas

GRUBE Kārlis Ap gadiem 20 un 50

GRUBE Kārlis Apnīkstošs ir katrs labums

GRUBE Kārlis Atnāk jauka vasariņa

GRUBE Kārlis Bagāts un nabags

GRUBE Kārlis Brālītis un māsiņa

GRUBE Kārlis Bungadī

GRUBE Kārlis Būsim jautri

GRUBE Kārlis Dzīve ir īsa

GRUBE Kārlis Dzīve-kāršu spēle

GRUBE Kārlis Ganu idille

GRUBE Kārlis Garu garu uzmet garu

GRUBE Kārlis Gurķu laiks

GRUBE Kārlis Ģimenes ballīte

GRUBE Kārlis Jā nudien

GRUBE Kārlis Kad gaiļi rītos dzied

GRUBE Kārlis Ko palīdz man krusttēvs

GRUBE Kārlis Krustmāte dille

GRUBE Kārlis Lai dzeram vēl šo reiz

GRUBE Kārlis Lai visas taures līksmi pūš

GRUBE Kārlis Mājas atslēga

GRUBE Kārlis Meitene ar samovāru

GRUBE Kārlis Nauda

GRUBE Kārlis Par naudu

GRUBE Kārlis Pie dabas krūts

GRUBE Kārlis Piena valsis

118



25.10.2022

GRUBE Kārlis Pirtiņbrencis

GRUBE Kārlis Pliks un nabadzīgs

GRUBE Kārlis Pupēdītis

GRUBE Kārlis Rāmi lēnām pamazām

GRUBE Kārlis Rozālija

GRUBE Kārlis Smaržu kupleja

GRUBE Kārlis Šitam brālim nav par skādi

GRUBE Kārlis šitam brālim nav par skādi (Abas malas)

GRUBE Kārlis Tā lūk iet kad pārskatās

GRUBE Kārlis Teātra žurka 2009 jeb Kornēlijas atgriešanās

GRUBE Kārlis Tumšā naktī

GRUBE Kārlis Veci puiši jauni puiši

GRUBE Kārlis Vectēva pīpe

GRUBE Kārlis Vēl par maz

GRUBE Kārlis Zem sirmām eglēm

Grunde Biminita Kā Lieldienu olas kļuva raibas

Grunde Otto Siguldas ainava. Skats no Gleznotājkalna, Grunde O.

Grundmane Dzintra Aiziet!

Grundmane Sveta Stop the rock

Grundmane Svetlana STOP THE ROCK

Grunte Andris Džeza improvizācijas gaišai noskaņai - 1

Grunte Andris Džeza improvizācijas gaišai noskaņai - 2

Grunte Andris Džeza improvizācijas gaišai noskaņai - 5

Grunte Andris Musical Improvisation

Grunte Andris Pavasara dziesma

Grunte Andris Pie ezera

Grunte Andris Vasara aiziet

GRUNTE Elīna Izraudies

Grunte Guntis Grunte Guntis - LTV NA

GRUNTINS Linards Dziļi sirdī

GRUTUPS Jānis Kartu nakti

GRUTUPS Jānis Laika mašīna

GRUTUPS Jānis Pozitīvā

GRUTUPS Jānis Puķe

GRUTUPS Jānis Samta dīvāns

GRUTUPS Jānis Steiga

GRUTUPS Jānis Tu runā par daudz

GRUTUPS Jānis Vai tu mani precēsi?

GRUTUPS Jānis Vētra

GRUTUPS Jānis Zenta

Gruze Linda Jūra un vējš

Gruzītis Miķelis Aiviekstes krastos

Gruzītis Miķelis Aiviekstes ozoli

Gruzītis Miķelis Aiviekstes svētkos

Gruzītis Miķelis Gruzītis Miķelis - dzeja

Gruzītis Miķelis Latvija plaukst

Gruzītis Miķelis LATVJU KAREIVJIEM

Gruzītis Miķelis Līgo, lai skan

Gruzītis Miķelis Manam novadam

Gruzītis Miķelis Manam novadam (Instr)

119



25.10.2022

Gruzītis Miķelis Mednieka dziesma

Gruzītis Miķelis PAGAIDI MAZLIET

Gruzītis Miķelis PARDOMU VEJS

Gruzītis Miķelis Pārdomu vējš

Gruzītis Miķelis Skan dziesmas

Gruzītis Miķelis Šai zemē

Gruzītis Miķelis Ziemassvētku dziesmiņa

Gruzītis Miķelis Zīles krīt

GRUZNINS Ēriks Daudzreiz

GRUZNINS Ēriks Dziesmiņa par mājām

GRUZNINS Ēriks Sapņu melodija

GRUZNINS Ēriks Ziedu kurpēs vasara (AR)

Gruzniņš E Zeltītas vasaras

Gruzniņš E Ziedu kurpēs vasara (AR)

Grūbe Anita Mīlestības sveiciens zemes dvēselēm

Grūbe Edvards

Grūbe K. Pieci putniņi

Grūbe K. Precēties

Grūbe K. Tur Bauskas mazā krodziņā

Grūbe K. Zaļajā birztaliņā

Grūbe Kārlis Gaisa grābekļi

Grūbe Kārlis NERVI

Grūbe Kārlis Vīrieša sirds

Gubene Marija Es uzkāpu kalniņā

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa Indra dzeja sludinājumos

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra Pienākums nav mīlestība : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Dzilnas dziesma

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Dzilnas dziesma : [Romāns]

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Gandrīz karaliene

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Gandrīz karaliene : Romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Ir katram sava pasaule : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Iztiksim bez mēness : Romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Kā es tevi mīlēju : [Romāns]

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Kā es tevi mīlēju : Romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Par sapņiem nemaksā

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Raksts putekļos

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Sārtā svītra debesīs : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Sidrabkāzas

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Uz vienpadsmito stāvu

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Zelta ieleja : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Ziema nāk pretim

Gubiņa Indra Magdalena Sidrabkāzas

Gubiņa Indra Magdalena Vīgriezes

Gudļevska Anastasija Position in Here

Gudrā I. Dullais zvanītājs

Gulbe Ella Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Gulbe Ērika Gulbe Ērika "Pasaka"

Gulbe Lolita IR DAUDZ CELU

Gulbe Paškeviča Jolanta Always On My Mind

Gulbe Paškeviča Jolanta Be Free

120



25.10.2022

Gulbe Paškeviča Jolanta Birds and Flowers

Gulbe Paškeviča Jolanta Dont Be Afraid

Gulbe Paškeviča Jolanta Fly, Fly, Fly

Gulbe Paškeviča Jolanta Ragga Move

Gulbis A. Baltaitiņa

Gulbis A. Fotogrāfijas, Gulbis A.

Gulbis A. Jāņi

Gulbis A. Jūras dziesma

Gulbis A. Meteņi

Gulbis A. Neviens daiļi

Gulbis A. Pār kalniņu Ūsiņš

Gulbis A. Rīga dimd

Gulbis A. Skaista mana tēvu zeme

Gulbis A. Šķiratiesi zosu pulki

Gulbis A. Ziemassvētki

Gulbis Fridrihs Nezināmam draugam

Gulbis Fridrihs Pēdējās ardievas

Gulbītis Jānis Pēc pārbaudītas receptes

Gulia Dmitrij Solntse

Gulidovs Emīls Salna pavasarī

Gultniece Maija Koki

Guļāns Oļģerts DN2014

Guļāns Oļģerts Guļāns, Oļģerts. Sazvērestība : [monogr.]

Gumennikovs Pāvels Sarauj, Just!

Gune V Atskatīšanās

Gune Vija Vasaras aicinājums

Guravska Sabīne Iespējams VII

Gurenko Vadims Be bright

Gurina Irina Skoro skoro Novyj god

Gurina Irina SOREVNOVANJIE

Gurkus Jovits Hello from mēnesis

Gurviča I Sapnis vasaras naktī

Gurviča I Zilā

Gusevs Tomass Alus

Gusevs Tomass Ceļā uz leju

Gusevs Tomass Dievs svēti Harliju Davidsonu

Gusevs Tomass Dzērves

Gusevs Tomass Dziesma par rūķiem

Gusevs Tomass Futbols

Gusevs Tomass Graveyard song

Gusevs Tomass Ir jautrs vakars

Gusevs Tomass jesus blood drinker

Gusevs Tomass Kad atnāks meitenes

Gusevs Tomass Kosmonauts

Gusevs Tomass olfs and canniball trolls

Gusevs Tomass Pankuha

Gusevs Tomass Peksis

Gusevs Tomass Rat

Gusevs Tomass Rūķi

Gusevs Tomass Skat zvaigznes atspīd debesīs

121



25.10.2022

Gusevs Tomass Sniegs tavs kokaīns

Gusevs Tomass Šodien izdzēru es vienu alu

Gusevs Tomass Tā prieks

Gusevs Tomass Tuksneša saulē

Gusevs Tomass Varbūt tā vajag

Gusevs Tomass Vēstule britnijai

Gusevs Tomass Тяжолый спорт

Gustiņš Zigurds Gleznas, Z.Gustiņš

Gustiņš Zigurds Gustiņš Z. Kalna iela Aizputē,1942

Gustiņš Zigurds Miestiņš, Z.Gustiņš

GUSTS Edgars Cel mani tā

GUSTS Edgars Starp Diviem Krastiem

Guščika Mārīte

Gutāns Jānis Tas ir tā

Gutāns Elpa

GUTMANE Gerda Expell

GUTMANE Gerda Hearts Break

GUTMANE Gerda Restless

GUTMANE Gerda Storm

GUTMANIS Matīss Blase erga avantgarde

GUTMANIS Matīss Flux

GUTMANIS Matīss Forgiveness

GUTMANIS Matīss My Guitar

GUTMANIS Matīss Polaroid Polyhedron

GUTMANIS Matīss Relativity of a Starry Sky

GUTMANIS Matīss Room of Light

GUTMANIS Matīss Somebody

GUTMANIS Matīss Sun in My Hands

GUTMANIS Matīss Tev

GUTMANIS Matīss Without a Color

Guziks Aleksejs Natali

Gūtmane  V. Glezna ar ziediem, Gūtmane V.

Gūtmanis Naftolijs Gūtmanis N. Klusā daba ar ceptu olu

Gūtmanis Naftolijs Gūtmanis N. Miera iela 9/50.,1960

Gūtmanis Naftolijs Gūtmanis N. Rīgas doms

Gūtmanis Naftolijs Gūtmanis N. Trīs brāļu māja

Gūtmanis Naftolijs Iela Vecrīgā, 1976., Gūtmanis N.

Gūtmanis Naftolijs Lietaina diena, Gūtmanis N.

Gūtmanis Naftolijs Tiltiņš Kuldīgā, Gūtmanis N.

Gūtmanis Naftolijs Trīs brāļi, Gūtmanis N.

Gūtmanis Naftolijs Trīs brāļu māja, Gūtmanis N.

Gūtmanis Naftolijs Ziemas vakars, Gūtmanis N.

Gūtmanis Voldemārs Zvejnieka pagalms, Gūtmanis V.

GZIBOVSKIS Arvīds Šurpu turpu

GZIBOVSKIS Tālis Ai māmeņa momuleņa

Gžibovska Olga Dzimumdienas rītā

Ģēģere V Padomju Latvija Nr.7, 1985

Ģērmanis Uldis Cienījamie lasītāji.Etīdes par literatūru

Ģiezens Augusts Antigone 2013

Hanna J. Klusēšanas zelts

122



25.10.2022

Harijs Reisners Nebūsi tu

Haritnovs Lauris Burning Sparta

Haritonovs N. Arvīds blakus istabā

Haritonovs N. How about lounge

Haritonovs N. Jūtu izpārdošana

Haritonovs N. Neiedziļinies

Haritonovs N. Sunrise Outside

Haritonovs Vladimirs Piedod

Hāgendorfs Arnis Velniņi

Hehts Gunārs Ainava ar sauli, 1989., Hehts G.

Hehts Gunārs Meža ainava, Hehts G.

Hehts Vizulis Ziemas ainava ar upi, Hehts V.

Heifecs Samuils Ievas paradīzes dārzs - mūzika filmai (NAV CUE)

Heincs P. Smeldzošais septembris

Helgi Elīna Mātes gars

Helmane Žanna Apskaidrotā nakts

HELMANIS Gothards Indriķis Latvju maršs

Helšteine Dagnija Gribas dzīvas dvēseles

Helvijs Kaut kā tā

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Čiekurkalna Volda akselbantes: biogrāfisks romāns

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Es, smilšu kalnu jātnieks : romāns par paaudzi, kas 

smilšu kalnu ielokā 19. un 20.gs. mijā cēla un radīja latvisko Rīgu

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Gaviļdienas biķeris

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Pastardiena smilšu kalnos : romāns par paaudzi, 

kuras brīvības alkas tika pārbaudītas ar pārspēku, asinīm un dzīvības 

cenu

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Smilšu kalnu virpuļos : romāns par paaudzi, kas 

Piektajā gadā uzdrošinājās alkt pēc brīvības

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Teiksma par Kursas Dižmežu

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Tur Pērkons nikni jodus dzenā

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Velnakmens veļas

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Ventas sakta: atradumi, atziņas, atmiņas

Heniņš Arturs Kursas Viestura dziesma

Heniņš Arturs Manai Skrundai

Heniņš Arturs Rīgas hronika. The Riga Chronicle

Heniša Eiženija DN2014

Heniša Eiženija Heniša E."Bērni"

Heniša Eiženija Indrāne, Ilze. Dzirkstis

Heniša Eiženija Rozītis, Pāvils. Valmieras puikas : Romāns

Heniša Eiženija Skats uz akadēmiju, E. Heniša

Heniša Eiženija

Henkuzens Normunds Dzelzsbetons

Herbsts Artūrs DN2014

Herbsts Artūrs Hallo Hallo...

Herbsts Artūrs Halo

Herbsts Artūrs Nesaki

Hermanis Ivars Amizants gadījums

Hermanis Ivars Kā lēna un mierīga upe ir atgriešanās

123



25.10.2022

Hermanis Voldemārs Mana skiču klade

Hermanovskis Egīls hermanovskis E. Tikšanās, 1945

Hermanovskis Gunārs Piena vedējs, Hermanovskis G.

Herta Dagmāra Mana dzīvnieku pužļu grāmata

Herta Dagmāra Meine schönsten Tierkindergeschichten

HILL PATTY SMITH HAPPY BIRTHDAY TO YOU

Himlers  Svens Divas idejas

Himlers  Svens Fetišists

Hince Andra Eņģeļu iela 9

HINCENBERGS Renārs All it took

HINCENBERGS Renārs Curvy Road

HINCENBERGS Renārs Dejo ar mani

HINCENBERGS Renārs I Might

HINCENBERGS Renārs Kalnā

HINCENBERGS Renārs Kļūdainais Valsis

HINCENBERGS Renārs Laika Haika 

HINCENBERGS Renārs Lighters

HINCENBERGS Renārs Many Times

HINCENBERGS Renārs Mountain River

HINCENBERGS Renārs Nebaidos

HINCENBERGS Renārs Paslēpes

HINCENBERGS Renārs Persiks Banāns Baklažāns

HINCENBERGS Renārs To jūtu

HINCENBERGS Renārs Warmwater river

Hodukins V. Lietussargs

Hodžins Uve Pieviltā

Hofmanis Ivars Bērnība Nr. 2, 1966

Hofmanis J Sporta apskats Nr.2, 1978

HORSTS Toms Duncis aiz muguras

HORSTS Toms ETDT

HORSTS Toms KACA KARMU

HORSTS Toms Kačā Karmu 

HORSTS Toms Kačā Karmu Live

HORSTS Toms KATRS PAR SEVI

HORSTS Toms Katrs par sevi 

HORSTS Toms Krauklis parkā

HORSTS Toms Mīksts Ezītis

HORSTS Toms Nāku smagi

HORSTS Toms PAMATS VISAM

HORSTS Toms Pavasaris

HORSTS Toms PILSETAS MEITENE

HORSTS Toms Pilsētas meitene

HORSTS Toms PUIKAS

HORSTS Toms Šķiro stiklu

HORSTS Toms Tiek meklēts

HORSTS Toms Urbāni radoša brīvība

HORSTS Toms UZTVERE

HORSTS Toms UZVARA

HORSTS Toms VIENKARSI BUT

HORSTS Toms Vienkārši būt 

124



25.10.2022

HORSTS Toms VIENS NO TIEM

HORSTS Toms Viens no tiem 

HORSTS Toms VISS IR SAREZGITI

HORSTS Toms Viss ir sarežģīti

HORSTS Toms ZARKI

HORSTS Toms Zārki

Hutinens  M. Dejosim

Ibrahimbekovs M Tāpēc, ka esmu Aivars Līdaks

Ieviņš Kārlis Dzeja. Kārlis Ieviņš

Ieviņš Kārlis Ieviņš Kārlis - dzeja 

Ieviņš Kārlis Zilie sapņu kalni

Ieviņš Kārlis

Ieviņš V Savij

IGAUNE Laima Eima, eima muoseņis

IGAUNE Marta Eima, eima muoseņis

IGNATOVICA Katrīna Glezna ar maziem papagailīšiem

IGNATOVICA Katrīna Himna

IGNATOVICA Katrīna Home

IGNATOVICA Katrīna Ivans un Danmoras meitenes

IGNATOVICA Katrīna Kalns, no kura var redzēt visu pasauli versija ar čella ievadu

IGNATOVICA Katrīna Mākoņi

IGNATOVICA Katrīna Nemirstība, Kalējs un Zelta Zivs

IGNATOVICA Katrīna Pasaka par aizmirsto salu

IGNATOVICA Katrīna Psihopāta Mihaela deja

IGNATOVICA Katrīna Saldā tuksneša upe

IGNATOVICA Katrīna Septiņi

IGNATOVICA Katrīna Spancie hill

IGNATOVICA Katrīna Taurenis, vista un gailis

IGNATOVICA Katrīna Tilti sapņo par bezgalību

Ignatoviča Katrīna Himna

Ignatoviča Katrīna Septiņi

Ignatoviča Katrīna Taurenis, vista un gailis

Ignatoviča Katrīna Veltījums neaizlidojušajam stārķim

IGNATS H. Saulei rietot

Igo V Rudens

Ihors B Palūkojies delnā savā (Tulk)

IIZUKA NAOMI

Labie bērni. Dramatiskā teātra 4.aktieru/režisoru kursa 

diplomdarba izrādes fragmenti

Ikass I Ej un neaizej

Ikass I Lūgums

Ikass I Manai ēnai

Ikass I Piedod man Jūra

Ikass I Priekā

Ikass I Tev jāatnāk

IKLAVA Ruta Kā būtu

Ikona Guna Burve

Ilgažs Reinis Bites

Ilstere Tikla Tēvu zeme runā

Iltnere Daila Ping Pong, Iltnere D.

Iltners Edgars Airētājas, Ed.Iltners, 1956

125



25.10.2022

Iltners Edgars Album Archivo Fotogr?fico SL

Iltners Edgars Brasliņš N. Ed.Iltners Zemes saimnieki, 1960

Iltners Edgars Cietās rokas, Ed.Iltners, 1962

Iltners Edgars Dzintara meklētāji, Ed.Iltners

Iltners Edgars Iltners E. NMKK

Iltners Edgars Iltners E. Zemes saimnieki

Iltners Edgars Iltners Ed. Kartupeļu lauks, 1974.g.

Iltners Edgars Jaunās sievietes portrets, Ed.Iltners

Iltners Edgars Latvijas laukos (1975), Iltners Ed.

Iltners Edgars Latvijas laukos, Ed.Iltners, 1975

Iltners Edgars Novakare (1970), Iltners E.

Iltners Edgars Partizāni, Ed.Iltners, 1958

Iltners Edgars Pļavā (Daila un Zane), Ed.Iltners

Iltners Edgars Pļavā, 1975, Iltners Ed.

Iltners Edgars Pļavā, Iltners Ed.

Iltners Edgars Vīri nāk, Iltners Ed.

Iltners Edgars Zemes saimnieki, Ed.Iltners, 1960

Iltners Edgars

Iļjina A Fotogrāfijas, Iļjina A.

Iļjina A Iļjina A. LTV

Iļjins Anatolijs Esmu es tā kas esmu

Iļjins Anatolijs Jo

Iļjins Anatolijs Kaut ko labu

Iļjins Anatolijs Miers

Iļjins Anatolijs Turies pie manis

IMMERS Uģis Autumn

IMMERS Uģis For the Last Time

IMMERS Uģis Lights In You

IMMERS Uģis Lost

IMMERS Uģis Shoutout

IMMERS Uģis Sleep

IMMERS Uģis Towns and Cities

Indrevica Baiba Ai, bagāti Ziemassvētki

Indrevica Baiba Alutiņ, bāleliņ

Indrevica Baiba Apkārtnīca

Indrevica Baiba Atsasiežu, pīsamīdžu

Indrevica Baiba Čyguonūs laizdamās

Indrevica Baiba Dzīžu, dzīžu vīna pate

Indrevica Baiba Es čigāna meita biju

Indrevica Baiba Es pazinu to meitiņu

Indrevica Baiba Es piedzimu pie māmiņas

Indrevica Baiba Gaismeņa

Indrevica Baiba Ieva

Indrevica Baiba Jaizalaide maņ sauleite

Indrevica Baiba Jauna meita

Indrevica Baiba Jauni puiši, siermi zyrgi

Indrevica Baiba Jāņos gāju, Pēteros

Indrevica Baiba Jāņu nakti lietus lija

Indrevica Baiba Jōneits kuope kalneņā

Indrevica Baiba Jōneits sēdēj kalneņā

126



25.10.2022

Indrevica Baiba Juoņa dīna, Muoras dīna

Indrevica Baiba Juoņu muote sīru sieja

Indrevica Baiba Kas duorzā

Indrevica Baiba Kas gan to celiņu sudrabiem nolēja

Indrevica Baiba Kas Jānīti ielīgoja

Indrevica Baiba Kādi ziedi rudzīšam

Indrevica Baiba Ko jauna būdama

Indrevica Baiba Kyukoj zalta dzagyuzeite

Indrevica Baiba Kyukova dzagyuze uobelis zorā

Indrevica Baiba Kyukova dzagyuze uobeļu suodā

Indrevica Baiba Labvakar, saimeniece

Indrevica Baiba Leigoj pologs

Indrevica Baiba Lob' svātdini cīmā īti

Indrevica Baiba Man atnāca Jāņu diena

Indrevica Baiba Man tīšam karā juoīt

Indrevica Baiba Mana balta māmuliņa

Indrevica Baiba Mani muote radieja

Indrevica Baiba Melna odze ietecēja

Indrevica Baiba Mēness spīd aiz pirts

Indrevica Baiba Muoseņa meiluo

Indrevica Baiba Nāk, rudentiņis

Indrevica Baiba Nepūta taures

Indrevica Baiba Ods

Indrevica Baiba Oi, Dīveni

Indrevica Baiba Par upīti

Indrevica Baiba Pieci gadi ganos gāju

Indrevica Baiba Sastdiņ guoju cīmeņā

Indrevica Baiba Sieju rūtu

Indrevica Baiba Soka Saule iz Mieneša

Indrevica Baiba Svātki guoja

Indrevica Baiba Šovasar es valkāju

Indrevica Baiba Šuj man kurpes, kurpnieciņi

Indrevica Baiba Tec, peleite, zierņu zogtu

Indrevica Baiba Tiesa, tiesa, ne meliņi

Indrevica Baiba Tolka

Indrevica Baiba Treis putneni

Indrevica Baiba Vai, Dieviņ, vai, Dieviņ

Indrevica Baiba Vanadzenis tupēja

Indrevica Baiba Vestienas čigānmeita

Indrevica Baiba Zaļā Suodeņā

Indrevica Baiba Ziemassvētki sabraukuši

INDREVICS Gatis Dzīžu, dzīžu vīna pate

INDREVICS Gatis Pieguļā

INDREVICS Gatis Ūsiņi

INDREVICS Kaspars Apjumības

INDREVICS Kaspars Izauga mātei brīnuma meita

INDREVICS Kaspars Metens

INDREVICS Kaspars Sala laiks

INDREVICS Kaspars Siena laiks

INDREVICS Kaspars Tautiešami roku devu

127



25.10.2022

INDREVICS Kaspars Tautiešami' roku devu

INDREVICS Kaspars Ūsiņi

INDRICANS Gunārs Bryute on fire

INDRICANS Gunārs Donats

INDRICANS Gunārs Sirds.Sirds.Sidrs

Indriks Jānis Apgāztā mēness zīmē

Indriks Jānis Tango

Indriksone I. Pieguļiņa

Indriksons Gunārs Bērnība Nr. 2, 1966

Indriksons Gunārs K/ž Sporta apskats Nr.4.,1968.g.

Indriksons Gunārs Karavīrs Nr.1, 1975

Indriksons Gunārs Karavīrs Nr.1/2, 1974

Indriksons Gunārs Karavīrs Nr.3, 1969.gads

Indriksons Gunārs Karavīrs Nr.3, 1970.gads

Indriksons Gunārs Karavīrs Nr.4, 1970.gads

Indriksons Gunārs Latviešu strēlnieki

Indriksons Gunārs Māksla Nr.4, 1973

Indriksons Gunārs Mēs gājām ar Iļjiču (Uzvara).

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.1, 1964

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.1, 1967

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.1, 1969

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.1, 1975

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.10, 1964

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.10, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.10, 1979

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.11, 1960

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.11, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.12, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.13, 1961

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.13, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.13, 1979

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.13, 1980

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.14, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.14, 1964

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.14, 1967

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.15, 1978

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.16, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.16, 1964

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.16, 1971

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.16, 1977

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.17, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.17, 1974

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.17, 1979

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.18, 1970

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.18, 1976

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.18, 1978

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.19, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.2, 1961

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.2, 1962

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.2, 1966

128



25.10.2022

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.2, 1976

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.22, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.22, 1975

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.24, 1960

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.25, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.26, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.27/28, 1974

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.28, 1958

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.28, 1959

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.28, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.28, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.28, 1969

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.28, 1978

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.29, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.29, 1969

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.3, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija nr.3, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.30, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.30, 1975

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.31, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.31, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.32, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.32, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.32, 1973

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.32/33, 1967

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.33, 1968

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.33, 1988

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.34, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.34, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.34, 1975

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.3-4-5, 1969

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.35, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.36, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.37, 1963

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.39, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.4, 1958

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.4, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.4, 1979

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.40, 1960

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.5, 1959

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.5, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.5, 1973

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.6, 1965

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.6, 1966

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.6, 1967

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.6, 1969

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.7, 1959

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.7, 1974

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.7, 1975

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.8, 1961

129



25.10.2022

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.8, 1962

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.8, 1969

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.9, 1961

Indriksons Gunārs Padomju Latvija Nr.9, 1978

Indriksons Gunārs Padomju Latvija, 1982 Pjatkins

Indriksons Gunārs Par mieru un draudzību

Indriksons Gunārs Pilsēta pie Daugavas

Indriksons Gunārs Pionieris Nr.2, 1964

Indriksons Gunārs Pionieris Nr.3, 1958

Indriksons Gunārs Purvi atkāpjas

Indriksons Gunārs Sporta apskats Nr.3, 1963

Indriksons Gunārs Stafete

Indriksons Gunārs Vilkači

Indriķis Jānis Manas saknes ir stipras

Induss - Muceniece Marija Ostā, Induss-Muceniece M.

Induss - Muceniece Marija Putniņš, M.Induss-Muceniece

Indzis Mārcis Augsto staru gaisma

Inga Iesim blakus

Inga no Lindes parka  Pēdējā asara

Inkina Dzidra Inkina Dzidra - dzeja

Inkina Dzidra Viss jau ir bijis

Iņķis Jānis Ak Tēva nams, tu miera vieta

Irbe Andrejs Irbe Andrejs - dzeja

Irbe Andrejs Putni pie loga

Irbe Andrejs

Transtremers, Tomass. Atmiņas mani redz : [dzeja] = Minnena ser 

mig

IRBE Biruta Būsim kopā arvien 

IRBE Biruta Mēs būsim kopā arvien

IRBE Biruta Neaiziet

IRBE Biruta Teiksmainā

Irbe Gunars DN2014

Irbe Gunars Galapagu - stāsta dramatizējums

Irbe Gunars Irbe G. Skumjā vējā mēs atvadāmies

Irbe Gunars Irbe Gunārs - dzeja sludinājumos

IRBE Gunita Vēl pasapņošu

Irbe Igors DN2014

Irbe Igors Irbe I. NMKK

Irbe Igors Irbe Igors teksts

IRBE Māra Es vēlos

Irbe Vineta Father

Irbe Vineta Iedīglis

Irbe Vineta Pridu

Irbe Vineta Rieciens

IRBENS Andrejs Pāries

Isaikins V. Bārā

Isajevs Jevgeņijs Jāņonkulis

Isajevs Jevgeņijs Vēstures izpētes komisija

Isajevs  Konstantīns Mājup ar uzvaru

Isajevs  Konstantīns Vētra

IVA Afišstabi

130



25.10.2022

IVA Atvadas

IVA Beautiful land

IVA Confession

IVA Laimīgs cilvēks

IVA Mīlestība vienā dienā nenotiek

IVA Sweetheart

IVA Traveller

Ivane Agnese Iepazīsimies - es adoptēju bērnu.

Ivanova Aleksandra Close Relations

Ivanova Aleksandra Kaila dziviba

Ivanova Diāna Viss iespējams

Ivanova Sandra Ivanova Sandra dzeja

Ivanovs A Glezna ar pilsētas skatu, Ivanovs A.V.

Ivanovs Aleksandrs ATMIŅAS

Ivanovs Aleksandrs LOVĪTE

Ivanovs Aleksandrs Mājup ar uzvaru

Ivanovs Aleksandrs Na vstrechu svetu

Ivanovs Aleksandrs SAPŅOS

Ivanovs Aleksandrs STILU MIX

Ivanovs Aleksandrs SUNSET/RĪTAUSMA

Ivanovs Aleksandrs VOGUE

IVANOVS Igors Angel

Ivanovs Jurijs Iz za ostrova na strezhenj

Ivanovs Juris Bez nosaukuma

Ivanovs Juris Ivanovs Juris - LTV

Ivanovs Juris

Ivanovskis Vilis Kā es braucu Ziemeļmeitas lūkoties

Ivaņenko V Ķirši

Ivaņenko V Mana pīpe

Ivaska Astrīde Helena Abeckaķis

Ivaska Astrīde Helena Acu zīlītes

Ivaska Astrīde Helena Ačgārni

Ivaska Astrīde Helena Ačgārni, Ivaska Astride

Ivaska Astrīde Helena Astrīde Ivaska lasa savus dzejoļus 1988. g.

Ivaska Astrīde Helena Bārenītei iekrita.., Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena Blusas ūsas, Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena Buciņš un cūciņa, Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena Cik cik cik

Ivaska Astrīde Helena Cik, cik, cik? Ivaska Astrīde

Ivaska Astrīde Helena Čaklais, Māris. Gaismas kungs jeb sāga par Gunaru Birkertu

Ivaska Astrīde Helena DN2014

Ivaska Astrīde Helena Dzejas tauriņi tiksies virs okeāna. A.Ivaskas dzeja

Ivaska Astrīde Helena DZIESMA VEJAM UN ASINIM

Ivaska Astrīde Helena Dziesma vējam

Ivaska Astrīde Helena Dziesma vējam un asinīm

Ivaska Astrīde Helena Dziesmas vējam un asinīm

Ivaska Astrīde Helena Es stāstu par sevi - Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena I-000213956-0

Ivaska Astrīde Helena Ivaska Astrīda - dzeja sludinājumos

Ivaska Astrīde Helena Ivaska Astrīde dzeja

131



25.10.2022

Ivaska Astrīde Helena Ivaska, Astrīde. Pasaules pagalmos. Līču loki : [tēlojumi]

Ivaska Astrīde Helena Ivaska, Astrīde. Skaties!

Ivaska Astrīde Helena Ivaska, Astrīde. Vārdojums ; Līču loki : dzejproza

Ivaska Astrīde Helena Ivasks, Ivars. Baltijas Elēģijas

Ivaska Astrīde Helena Jandaliņš, Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena Kad es ...

Ivaska Astrīde Helena Kad es tevi ieaijāšu

Ivaska Astrīde Helena Kad es tevi ieaijāšu (AR)

Ivaska Astrīde Helena Kas zin?

Ivaska Astrīde Helena Kaskāžu kalnu rudens

Ivaska Astrīde Helena Ko dziedāja Rīgas gaiļi? : 100 dzejnieki par Rīgu : [dzeja]

Ivaska Astrīde Helena Ko mēs bērni darīsim?

Ivaska Astrīde Helena Ko mēs, bērni, darīsim?, Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena Mušas duša, Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena Muzikāli darbi

Ivaska Astrīde Helena Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Ivaska Astrīde Helena Plūst tavs mūžs

Ivaska Astrīde Helena Skaties!

Ivaska Astrīde Helena Tu un es

Ivaska Astrīde Helena Uguns dziesma

Ivaska Astrīde Helena Vai manu vai

Ivaska Astrīde Helena Vanaga, Melānija. Ceļi un atceļi : Atmiņas. Dzejoļi. Esejas : [Krāj.]

Ivaska Astrīde Helena Zirneklītis

Ivdris Voldemārs Izdzīvot piederību. Izdzeivout pīdereibu

IVNIECE Sanda Vakardziesmiņa

IVNIEKS Fricis Šeit ir Latvija

Ivojlova Aleksandra Stikhi. Aleksnadra Ivojlova

Izands Atis Izcirtums, Izands Atis

Izvekova V Padomju Latvija Nr.9, 1981

Ižiks Aivars Man nav tik stipru vārdu

Īle Onckule Zita Pretī uzvarām

JABLOKOVS Artūrs Alfabēta slaktiņš

JABLOKOVS Artūrs Gerijs Live

JABLOKOVS Artūrs Mietpilsoņa stāsts

JABLOKOVS Artūrs Mirušie prezidenti

JABLOKOVS Artūrs Mobilizācija

JABLOKOVS Artūrs Morālā inde

JABLOKOVS Artūrs Pilsēta (Skudru pūznis)

JABLOKOVS Artūrs Reprezents 2

JABLOKOVS Artūrs Reprezents 3

JABLOKOVS Artūrs Tas nav tavs 

Jakaitis Igors Diena,Madonna

Jakaitis Igors DN2014

Jakaitis Igors Jakaitis I. dzeja sludinājumos

Jakaitis Igors Sapņu pilis

Jakaitis Igors Tik kupla balta Latvija

Jakaitis Igors Visiem, visiem jums Amerikas vārdā : amerikāņu dzeja

Jakaitis Ingvars Agrs rīts

Jakaitis Ingvars Rudens augļi

132



25.10.2022

Jakaitis Juris Ak pavasar`

Jakaitis Juris Atceries, meitenīt

Jakaitis Juris Ceļinieks

Jakaitis Juris Dārziņš

Jakaitis Juris Dzīvē iet gan šā gan tā

Jakaitis Juris Es nenācu šai vietā

Jakaitis Juris Es vēlos mājās pārnākt

Jakaitis Juris Gaujas krasts

Jakaitis Juris Kad klētiņā dusēsi tu

Jakaitis Juris Krizantēmas

Jakaitis Juris Meitene - zeltene

Jakaitis Juris Nāk rudentiņ(i)s

Jakaitis Juris Omamma

Jakaitis Juris Pa Vērmanīti

Jakaitis Juris Pērses upe

Jakaitis Juris Pieci putniņi

Jakaitis Juris Poļu nams

Jakaitis Juris Precēties

Jakaitis Juris Skaista ir jaunība

Jakaitis Juris Staburadze

Jakaitis Juris Šādi tādi

Jakaitis Juris Šeit ir Latvija

Jakaitis Juris Tārpiņš - kukainītis

Jakaitis Juris Tikai viena dziesma

Jakaitis Juris Tumšajā naktī

Jakaitis Juris Tur augšā uz kalna

Jakaitis Juris Tur Bauskas mazā krodziņā

Jakaitis Juris Vaidava

Jakaitis Juris Vecais Taizels

Jakaitis Juris Viens polšs ezerā

Jakaitis Juris Vijolnieks

Jakaitis Juris Zaļajā birztaliņā

Jakimčuks Nikolajs Trīs draugi-Hemingvejs,Selindžers,Bekets

JAKIMOVS Aleksandrs Kolokoļenka

JAKOBSONS Kārlis Pavasars

JAKOBSONS Kārlis TA IETU (AR)

Jakovela Nora Vinsents

Jakovlev Evgenij Brilliance

JAKOVLEVS Ernsts Trīs minūšu lidojums

JAKOVLEVS Juris Melnā nakts

JAKOVLEVS Juris Neatstāj mani

Jakovļeva V Jautrais kokteilis

Jakovļevs Andris Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Jakovļevs Igors  Hallo, Hela! (animācijas filmai nav cue-sheet)

Jakovļevs Igors Astoņpadsmit šogad mums

Jakovļevs Igors Atvadu dziesma

Jakovļevs Igors Bums un Piramidons - mūzika filmai (NAV CUE)

Jakovļevs Igors Čigānmeitēns Ringla - mūzika filmai (NAV CUE)

Jakovļevs Igors Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Jakovļevs Igors DN2014

133



25.10.2022

Jakovļevs Igors Draudzības loks

Jakovļevs Igors Dziesma par Rīgu

Jakovļevs Igors Esmu vīrs

Jakovļevs Igors Glāsts

Jakovļevs Igors Gribu dzirdēt dziedam gulbjus

Jakovļevs Igors I-001975383-2

Jakovļevs Igors Jaungada valsis

Jakovļevs Igors Jūrmala

Jakovļevs Igors Kad mīla atnākusi

Jakovļevs Igors Klusē

Jakovļevs Igors Klusēšana - zelts

Jakovļevs Igors Ko vakars pauž

Jakovļevs Igors Kravas auto dziesma

Jakovļevs Igors Ledus iet

Jakovļevs Igors Liepziedi

Jakovļevs Igors Maija laimes dziesma

Jakovļevs Igors MAKSKERNIEKU DZIESMINA

Jakovļevs Igors Makšķernieka dziesma

Jakovļevs Igors Makšķernieku dziesma

Jakovļevs Igors Makšķernieku dziesmiņa

Jakovļevs Igors Mana pilsēta

Jakovļevs Igors Miega dziesmiņa

Jakovļevs Igors Mīļotai pilsētai

Jakovļevs Igors Mūsu dziesma

Jakovļevs Igors Nāc atkal man līdz

Jakovļevs Igors Notikums ar skaņu plati

Jakovļevs Igors Pasaka par Sisi Vijoļkāju

Jakovļevs Igors Polifonisks skicējums

Jakovļevs Igors Rīgai

Jakovļevs Igors Rudens noskaņa

Jakovļevs Igors Salut, Cheri!

Jakovļevs Igors Sidrabaina mēnesnīca

Jakovļevs Igors Smaidiet!

Jakovļevs Igors Smaids

Jakovļevs Igors SOFERU DZIESMINA

Jakovļevs Igors Svētku valsis

Jakovļevs Igors Šoferi (filmai nav cue-sheet)

Jakovļevs Igors Šoferu dziesmiņa

Jakovļevs Igors Šūpļa dziesmiņa

Jakovļevs Igors Tīģeris Ņau-Ņau (1967) - mūzika filmai (Nav CUE)

Jakovļevs Igors Uz gaišzilās planētas

Jakovļevs Igors Vakara melodija

Jakovļevs Igors Varavīksne

Jakovļevs Igors Vectēva taure

Jakovļevs Jurijs Uzticamais draugs Sančo

Jancis Valdis Pieci skaņdarbi klavierēm

Jancis Papardēs

Janeks Viktors Esi

Janele Dace Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Janelsiņa Ieva Tici man

134



25.10.2022

JANEVICS Ivans Film original music

Janišauskis Agris Svešā seja, 1. sez., 1. - 66. sēr. 

Janišauskis Agris Svešā seja, 2. sez., 1. - 68. sēr. 

JANPAULIS Ivars Mēs ejam elpot

Jansone Ieva Ilgu tramvajs

Jansone Inguna Brautigan, Richard. Sapņi par Babiloniju : romāns

Jansone Inguna Dārgajam draugam

Jansone Inguna DN2014

Jansone Inguna Džonsa, Kerolaina. Bīstamās mājsaimnieces: dzīve un mīlestība

Jansone Inguna Ekslija, Helēna. Mīlestības varā

Jansone Inguna Es turu acis vaļā : jauno dzeja jaunajiem

Jansone Inguna Ērvings, Džons. Atraitne uz gadu : romāns

Jansone Inguna I-000276106-8

Jansone Inguna Ir dažas tādas mūzīgas lietas, Jansone I.

Jansone Inguna Jansone Inguna - dzeja

Jansone Inguna Jansone, Inguna. Injan

Jansone Inguna Jansone, Inguna. Šampūns ar balzamu : [Dzeja]

Jansone Inguna Kapteiņa Brīnuma atgriešanās

Jansone Inguna Kāzas

Jansone Inguna Ladlems, Roberts. Skorpionu ilūzijas : Romāns

Jansone Inguna Laimes vēlējumi

Jansone Inguna Latviešu jaunākās dzejas izlase, 1980-1995 : Māc. līdz.

Jansone Inguna Lawrence, D. H. Saule : stāsti

Jansone Inguna Manas vislabākās draudzenes : [pasakas]

Jansone Inguna Mans augums...

Jansone Inguna Māte nakts

Jansone Inguna Mīlajai meitai

Jansone Inguna Mīlu tevi : [Aforismi]

Jansone Inguna Mīļajai māsai

Jansone Inguna Mīļajai meitai : [aforismi]

Jansone Inguna Mīļajam tētim

Jansone Inguna Mīļajam vīram : [Aforismi]

Jansone Inguna Mīļotajai sievai

Jansone Inguna Mūsu mīļie suņi

Jansone Inguna Paldies par visu

Jansone Inguna Par tēviem

Jansone Inguna Piedzimis bērniņš, sveicam! : [Vēlējumi]

Jansone Inguna Sienāža lēciens no tavas rokas : jauno aut. mīlas dzeja

Jansone Inguna

Sweeney, Matthew. Līgavas tērps : [dzeja] = The bridal suite : 

[poems]

Jansone Inguna Thoreau, Henry David, Voldena jeb Dzīve mežā : [romāns]

Jansone Inguna Vonnegūts, Kurts. Māte nakts : Romāns

Jansone Inguna

Vonnegūts, Kurts. Zilbārdis : [Rabo Karabekjana autobiogr. (1916-

1988) ; Balagāns jeb Vientulībai- nē : [Veltīts Artura Stenlija 

Džefersona un Norvela Hārdija piemiņai : [Romāni]

Jansone Inguna Weldon, Fay. Sievietes-sātana dzīve un mīlestības : [romāns]

Jansone Iveta Apsaukta par mīlestību

JANSONE Laima Alus Dziesma

135



25.10.2022

JANSONE Laima Atdzimšana

JANSONE Laima Atvadas

JANSONE Laima Augstāk dzieda Cīrulītis

JANSONE Laima BEZ GAISMINAS NEDZIVOSU

JANSONE Laima Bez gaismiņas nedzīvošu

JANSONE Laima Bērzi

JANSONE Laima Bites

JANSONE Laima Bumbulēt

JANSONE Laima Bumbulēt!

JANSONE Laima Čuči, mana, līgaviņa

JANSONE Laima Danči

JANSONE Laima Es Gulu, Gulu

JANSONE Laima Freestyle Battle - Kokles Vs. Scratch

JANSONE Laima Iebrauca Saulīte

JANSONE Laima Improvizācija

JANSONE Laima Intro

JANSONE Laima Jūriņ prasa smalku tīklu

JANSONE Laima Klusa klusa vasariņa

JANSONE Laima Kokles improvizācijas 

JANSONE Laima Kungi mani karā sūta

JANSONE Laima Kurzemes Dzīres

JANSONE Laima Latvian folk song

JANSONE Laima Levas Polka

JANSONE Laima Meitu alus dziesma

JANSONE Laima MIGLAS VALI

JANSONE Laima Miglas Vāli

JANSONE Laima Saules Grieži

JANSONE Laima Saullēkts

JANSONE Laima Sidraba lietiņš

JANSONE Laima Sidrabs - mūzika filmai (NAV CUE)

JANSONE Laima Silver

JANSONE Laima Tumsas riti - koklēm, stīgu kvartetam un dīdžejam

JANSONE Laima Tumša nakte, zaļa zāle

JANSONE Laima Uguns

JANSONE Laima Upe

JANSONE Laima URBANAS DZIRES

JANSONE Laima Urbānās Dzīres

JANSONE Laima USINS

JANSONE Laima Ūdens elpa

JANSONE Laima Ūsiņš

JANSONE Laima Vedat Mani

JANSONE Laima Veļu dziesma

JANSONE Laima Viens kungs pa vārtiem iejāja

JANSONE Laima VISUMA VIZOSA TUMSA

JANSONE Laima Visuma Vizošā Tumsa

JANSONE Laima Zalktis

JANSONE Linda Patiesie Vārdi

JANSONE Madara Meklē mani

Jansone Viktorija Iespējams VII

Jansone Zinta bet vilciens brauc

136



25.10.2022

Jansone Pīlāce Ieva Ziemassvētku vecīša stāsts

Jansons Alberts 12 krēsli

Jansons Alberts DN2014

Jansons Alberts Ilfs, Iļja. Divpadsmit krēsli

Jansons Alberts

Ilfs, Iļja. Divpadsmit krēsli : [Veltīts V. Katajevam] ; Zelta teļš : 

[Romāni]

Jansons Alberts Ilfs, Iļja. Zelta teļš

Jansons Alberts Jansons, Alberts. Es karā aiziedams : Romāns

Jansons Alberts Jansons, Alberts. Klusa nakts : Izlase (Romāns, stāsti)

Jansons Alberts

Jansons, Alberts. Lielā Kristapa jaunais amats : Stāsts par 

neticamiem notikumiem, kuriem, ja labi grib, var arī noticēt : [Vid. 

skolas vecumam]

Jansons Alberts Jansons, Alberts. Sāpe nenorimst : Romāns

Jansons Alberts Jansons, Alberts. Tumša nakte, zaļa zāle : Divi romāni

Jansons Alberts

Jansons, Arnolds. Mans ceļš uz manu Golgātu : Atmiņu vēstījums 

par sevi un saviešiem

Jansons Alberts Literārs darbs: Periodika.lv, Jansons Alberts

Jansons Alberts Priekšvārds P.Rozīša romānam "Valmieras puikas"

Jansons Alberts Radio mazā lasītava 2 - 2014.12.30. - Zelta teļš

Jansons Alberts Valmieras puikas, P.Rozīša romāna priekšvārds

JANSONS ANDREJS Pinu vainadziņu

Jansons Andrejs Vilkaču mantiniece

Jansons Andris Mūžības skartie

Jansons Dāvids Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

JANSONS Elvis Auto Nr.1

JANSONS Elvis Jūra, saule, meitenes un es

JANSONS Elvis Palaiž garām (AR)

JANSONS Elvis Viss ir OK!

JANSONS Ģirts Ar sirpi pa pautiem

JANSONS Ģirts Riska robeža

JANSONS Ģirts Smadzenes deg

JANSONS Ģirts Tava izvēle

Jansons M. Aglonas meiteņu deja

Jansons Māris Kalado. Cikls "Pasaciņas" - mūzika filmai (NAV CUE)

Jansons Māris Visi kakti norasoja - mūzika filmai (IR DAĻĒJS CUE - LTV atskaite)

JANSONS Mārtiņš Bēda

JANSONS Mārtiņš Cendrillon

JANSONS Mārtiņš Dream

JANSONS Mārtiņš Electric trees

JANSONS Mārtiņš Horse in the lake

JANSONS Mārtiņš Love

JANSONS Mārtiņš Man radās pils

JANSONS Mārtiņš Manas saknes ir stipras

JANSONS Mārtiņš Meklē mani

JANSONS Mārtiņš Paldies

JANSONS Mārtiņš Pēdējā brīdī

JANSONS Mārtiņš Sapnis

JANSONS Mārtiņš Sarauj, Just!

JANSONS Mārtiņš Stanzas for Music

137



25.10.2022

JANSONS Mārtiņš Šodien

JANSONS Mārtiņš Šūpuļdziesma

JANSONS Mārtiņš Vienaldzība

JANSONS Mārtiņš Ziemā

JANSONS Mārtiņš Zvaigžņu zaglis

JANSONS Modris Optimists

JANSONS Oskars Atspulgs

Jansons Oskars Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Jansons Pēteris Pārcēlāji

Jansons Ralfs Jūra, Jansons R.

Jansons Ralfs Kailā, Jansons R.

Jansons Ralfs Klusā daba ar ģitāru, Jansons R.

Jansons Ralfs Klusā daba ar ģitāru, Jansons Ralfs

Jansons Ralfs Ziedu kompozīcija, Jansons R.

JANSONS Uģis BRING ME DOWN koncertversija

JANSONS Uģis Canananaya

JANSONS Uģis Jabbar

JANSONS Uģis The Glove

JANSONS Uģis WILD CHILD koncertversija

Jansons Voldemārs Pateicība Dievam

Janševska Valija Dzeltenie ziedi, Janševska V.

JANUSKO Rihards Kartu nakti

JANUSKO Rihards Laika mašīna

JANUSKO Rihards Pozitīvā

JANUSKO Rihards Puķe

JANUSKO Rihards Samta dīvāns

JANUSKO Rihards Steiga

JANUSKO Rihards Tu runā par daudz

JANUSKO Rihards Vai tu mani precēsi?

JANUSKO Rihards Vētra

JANUSKO Rihards Zenta

Januševskis Jēkabs Aizdomīgas debesis

JANUZIS Ilgonis Dejosim

JANUZIS Ilgonis Kāpēc

JANUZIS Ilgonis Nakts zvans

JANUZIS Ilgonis Raud rudens

JANUZIS Ilgonis Šai naktī

JANUZIS Ilgonis Šovakar

Jarāns Jānis Gan jau būs labi

Jarāns Jānis Par to

JASA Kārlis Atvadas

JASA Kārlis Man veiksme jāsatiek

JASA Kārlis Vēstule

Jasnovs M. Lietus

Jaudzems Didzis Turi savam sunim muti ciet

Jaunarājs Oļģerts Ainava, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts Bez nosaukuma

Jaunarājs Oļģerts DN2014

Jaunarājs Oļģerts Jaunarājs O. Augļi

Jaunarājs Oļģerts Jaunarājs O. NMKK

138



25.10.2022

Jaunarājs Oļģerts Jaunarājs O. Priekšpilsēta

Jaunarājs Oļģerts Jaunarājs O. Uz zaļa fona,1990

Jaunarājs Oļģerts Jaunarājs O."Asteres"

Jaunarājs Oļģerts Lauku ciemats, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts Mežā, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts Saulespuķes, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts Siena zārdi, Jaunarājs O.

Jaunarājs Oļģerts

Jaunbrūna K. Apaļā polka

Jaunozols V Padomju Latvija Nr.26, 1975

Jaunozols V Padomju Latvija Nr.33, 1988

Jaunpetroviča Inga Dimdaru damdaru

JAUNROMANS Kārlis Parazīts

Jaunušans Alfrēds A. Jaunušāna atmiņas par jaunības kino

Jaunušans Alfrēds Alfrēda Jaunušāna atmiņas

Jaunušans Alfrēds DN2014

Jaunušans Alfrēds Jampidl

Jaunušans Alfrēds Jasmīni

Jaunušans Alfrēds Kavalieru viltības

Jaunušans Alfrēds Vai dzirdēji

Jaunzems Bruno Burinieks ostā, Jaunzems B.

Jaunzems Bruno Laivas, Jaunzems B.

Jaunzems Didzis Izvirtības hronika

Jaunzems Ģirts Atnāc ciemos

Jaunzems Jāzeps Jautrais vinegrets

Jākobsone Marta Kas manu tautu dara stipru

Jākobsone Milija Elvīra

Jākobsone, Milija Ziemassvētki klāt : [stāsts pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Jākobsone Milija Elvīra

Jākobsone, Milija. Lieldienas rūķu ciemā : [pasaka pirmsskolas 

vecuma bērniem]

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķi Rīgā : [pasaciņa pirmssk. vecumam]

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķi skolā : [pirmskolas vecuma bērniem]

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķis dakteris

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķīša mājiņa : [Pasaciņa pirmssk. vecumam]

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķu gadatirgus

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķu kafejnīca : [pasaciņa pirmssk. vecumam]

Jākobsone Milija Elvīra

Jākobsone, Milija. Rūķu ziemas prieki : [pasaciņa pirmssk. vecuma 

bērniem]

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Rūķu Ziemassvētki

Jākobsone Milija Elvīra

Jākobsone, Milija. Ziemassvētki rūķu ciemā : [pasaka pirmsskolas 

vecuma bērniem]

Jākobsone Milija Elvīra Jākobsone, Milija. Ziemassvētki rūķu mežā

Jākobsone Milija Elvīra Valdbergs, Miks. Mazo rūķīšu Lieldienu darbi

Jākobsons Atis Bez nosaukuma

Jākobsons Atis Jākobsons A. LTV

Jākobsons Atis

Jākobsons G. Sporta medaļu lietus

139



25.10.2022

Jākobsons Gunārs Stadionā

Jākobsons Kārlis Ir viens vakars (AR)

Jākobsons Kārlis Tā ietu (AR)

Jākobsons Visvaldis Voldemārs Noljāras kristāli

Jānis Arturs Vai lapas pēdējās

Jānis Internacionālā mīla

Jānis Par spīti

Jānis Pilsēta naktīs

Jāņkalniņš Voldemārs Ainava, Jāņkalniņš V.

Jāņkalniņš Voldemārs Pēc lietus, Jāņkalniņš V.

Jāvalde Līga Jestrās avitiņas

JEFREMOVA M. Bērnības pļava

Jegiazarovs Gavrils Uz jauno krastu

JEGOROVS Edgars Jauns Vilnis

Jekimova Jeļena (LTV sadalei) Bolero

Jekimova Jeļena (LTV sadalei) Galamantas pasakas

Jekimova Jeļena (LTV sadalei) Pilsētā

Jekimova Jeļena (LTV sadalei) Romeo un Džuljeta

Jekimova Jeļena (LTV sadalei) Vestsaidas stāsts

Jekimova Jeļena Bolero

Jekimova Jeļena Galamantas pasakas

Jekimova Jeļena Pilsētā

Jekimova Jeļena Romeo un Džuljeta

Jekimova Jeļena Vestsaidas stāsts

Jekimovs Konstantins Labirinti

Jekimovs Konstantins Tevis nekad nav

Jekševics Kaspars Mūs vieno Latvijas svētais vārds

Jekubsons Uģis Clown

Jenča Ligita Pirts dancis

Jenots Artūrs Ceļojums tāls

Jenots Artūrs Durvis

Jenots Artūrs Ja tev nav

JERJOMENKO Valērijs Mir bolshih gorodov

Jermacāns A Dejot nāc

Jermacāns A Spīta blūzs

Jermaka Marija DN2014

JERMAKOVS Deniss 16483EDE1221 REITA PANORAMA

JERMAKOVS Deniss 16484EDE1221 REITA PANORAMA

JERMAKOVS Deniss 16485EDE1221 REITA PANORAMA

JERMAKOVS Deniss 16486EDE1221 REITA PANORAMA

JERMAKOVS Deniss 16487EDE1221 REITA PANORAMA

JERMAKOVS Deniss Esmu Jucis

JERMAKOVS Deniss Laiks negaida

JERMAKOVS Deniss Neaizskarami

JERMAKOVS Deniss Reita Panorama

Jeršova Irina Nash gorod

Jerumane Ina Esmu mājās

Jesens Andrejs Āzis un auns

Jesens Andrejs Kirils Kožemjaka

Jesens Andrejs Lapsiņa māsiņa

140



25.10.2022

Jesens Andrejs Meža tēvs un meža māte

Jesens Andrejs Naudas maciņš

Jesins Sergejs Godkārīga cilvēka piezīmes

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.1, 1948

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.15, 1948

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.16, 1941

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.24, 1963

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.28, 1948

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.29, 1948

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.29, 1949

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.3, 1948

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.4, 1947

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.40, 1947

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.44, 1948

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.47, 1949

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.49, 1946

Jevsikovs Aleksandrs Padomju Latvija Nr.9, 1955

Jevsikovs Aleksandrs Rīga (1951)

JEZIKS Andris Comfort Zone

JEZIKS Andris Everything Is Alright

JEZIKS Andris Help Me Out

JEZIKS Andris In A Dream

JEZIKS Andris Just Music

JEZIKS Andris Lingering Tea

JEZIKS Andris Oh I, Oh You

JEZIKS Andris Self Control

JEZIKS Andris This Star

JEZIKS Andris Wrong

JEZIKS Andris You Do

Jezupovs D. Sievu deja

Ježovs Valentīns Aveņu vīns

Jēgens Ojārs Jāņi, Ojārs Jēgens

Jēgens Ojārs Jēgens O. dzeja

Jēkabsone Vija Miega dziesma

Jēkabsons Edgars Sirmais. Kulta ēdieni 2. sezona

Jēkabsons Edgars Sirmais. Kulta ēdieni 4.sezona

Jēkabsons Edgars Sirmais. Kulta ēdieni 5.sezona

Jēkabsons Edgars Sirmais. Kulta ēdieni 6.sezona

Jēkabsons Edgars Sirmais. Kulta ēdieni. Beļģija

Jēkabsons G Radio divi lai skan

Jēkabsons Kārlis Ar kristalspodriem stariem

Jēkabsons Kārlis BIRSTALINA

Jēkabsons Kārlis Birzēm rotāts

Jēkabsons Kārlis Dieva meklētājam

Jēkabsons Kārlis Jēzus Nacaretē

Jēkabsons Kārlis Mākoņlaivas

Jēkabsons Kārlis Nāc man līdz

JIRGENS Kārlis Kosmiskā improvizācija

JIRGENS Kārlis Saules deja

Johansone Eva Arvien modri

141



25.10.2022

Johansone Eva Izmēģinājums

Johansons Roberts Auto veikali Vaļņu ielā, 1920.gadi, Johansons R.

Johansons Roberts Kaijas, Johansons R.

Johansons Roberts Krāmu iela. Vecrīga, Johansons R.

Johansons Voldemārs 1906. Trakāk vēl kā piektā gadā

Johansons Voldemārs Naži vistās

Johansons Voldemārs Pēdējā tempļa hronikas - mūzika filmai (NAV CUE)

Johansons Voldemārs Pērs Gints (fragmenti)

Johansons Voldemārs Rienci. Triumfs un sakāve

Johansons Voldemārs TĒMA 1 - 9

Johanštāle A. Irbīte

Joksts Āris Pusnakts ziedi

Jonāns Miervaldis Juglas ezers

Jonāns Miervaldis Katrai zvaigznei savs stāsts

Jonāns Miervaldis Kāzas kopmītnē

Jonāns Miervaldis Maija vakars

Jonāns Miervaldis Miglains rīts

Jonāns Miervaldis Pavasara vējš

Jonāns Miervaldis Uz darbu ejot

JONELIS Mārtiņš Gāžot kokus

JOPE Juris Talsu pērle (pied. Juris Jope)

JOSTMANIS Jānis Miers

Josts Niklāvs Cik daudz

Judro V Blūzs

Juhno Lilita Par Ariņu un ļaundari Huri- Huri

Juhno Lilita Par Lietutiņu - Slapjumiņu

Juhno Lilita Pasaka par Ariņu un kastani

Juhņēvičs Ēvalds Dzirnavnieka testaments

Juhņēvičs Ēvalds Jautrais Žanno un burvju fleite

Juhņēvičs Ēvalds Mārīte

Juhņēvičs Ēvalds Notikums

Juhņēvičs Ēvalds Tu skrien

Jukebox Nāc līdz

Jukebox Tā nemīl neviens

Jukse Kristīne Vienkārši neko

JUKUMSONE Gunta Klau kāds klauvē

Julians Pastāsti man

Julians Zaķēns

Jumāre Inese Vīramāte

Jundze Ieva (LTV sadalei) Kalējs kala debesīs

Jundze Ieva DZENĪŠAM RAIBI SVĀRKI

Jundze Ieva MAIZE AUG

Junkara Laimdota Aleja, Junkara L.

Jupatovs Aleksejs Ex libris, Jupātovs A.

Jupatovs Aleksejs Jupatovs A. Zīmējumi

Jupatovs Aleksejs Vladimirs Aleksējevs, ekslibris, Jupatovs A.

Juraids Visvaldis Paliec sveika baltā bērzu birze (AR)

Juraševskis R. Ventiņu kadriļa

Jurevics Mārtiņš Apakšstraume

Jurevics Mārtiņš Apgāztā mēness zīmē

142



25.10.2022

Jurevics Mārtiņš Baroni

Jurevics Mārtiņš Izmisums

Jurevics Mārtiņš Konvertīti

Jurevics Mārtiņš Sabiedrotais

Jurevics Mārtiņš Vecā dārza noslēpums

Jurēviča Erna Ziemassvētkos

Jurgensons Māris Tēvs, radi, kuļmašīna

JURJANS Mārtiņš Bathyscaphe

JURJANS Mārtiņš Berlin

JURJANS Mārtiņš Dust

JURJANS Mārtiņš Friends Are Coming

JURJANS Mārtiņš Funky Roach

JURJANS Mārtiņš Green Light To The Wild Things

JURJANS Mārtiņš Hard Reset

JURJANS Mārtiņš Interaction

JURJANS Mārtiņš Maldugunis

JURJANS Mārtiņš Midnight Circus

JURJANS Mārtiņš Moment After...

JURJANS Mārtiņš Padomju Latvija Nr.29, 1978

JURJANS Mārtiņš Reflections

JURJANS Mārtiņš RRR

JURJANS Mārtiņš The Old Harbour Town

JURJANS Mārtiņš The Skies Of Baghdad

JURJANS Mārtiņš Tikšanās ar Imantu Ziedoni

JURJANS Mārtiņš Tornado

Jurjāns Kārlis Latgale, K. Jurjāns

Jurka Ēriks Ainava, Jurka Ē.

Jurka Ēriks Jurka Ē. Staburags

Jurka Ēriks Vakara ainava, Ē. Jurka

Jurkovskis Jānis Lidojošo mūku templis

JURSEVICS Modris BET KO LAI SAKU

Jurševska Lauma Kafka un ceļojošā lelle

Justs Māris Izdzīvot piederību. Izdzeivout pīdereibu

JUZUPS Renārs Ir nakts

JUZUPS Renārs Vasaras skice

Kachur Elena Entsiklopedija dlja detej

Kačanovskis Vladislavs Mūs vieno Latvijas svētais vārds

Kačerovskis Vitolds Akts, Kačerovskis V.

Kačerovskis Vitolds Kačerovskis V. Jūras ainava

Kačerovskis Vitolds Kačerovskis V. Smilšainais krasts

Kačerovskis Vitolds Osta, Kačerovskis V.

Kačevska Ilze Balodis, Agnis. Latvijas un latviešu tautas vēsture

Kačevska Ilze Bergmanis, I. Laulības dzīves ainas : [Kamerdrāma]

Kačevska Ilze Bergmanis, Ingmars. Laterna magica : [memuārgr.]

Kačevska Ilze Brālītis un Karlsons 2014 marts- krievu val.

Kačevska Ilze Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta 2014marts

Kačevska Ilze Ēriksens, Tomass Hillanns. Saknes un pēdas

Kačevska Ilze Ēriksnes, Hillans. Mirkļa tirānija

Kačevska Ilze Heijerdāls, Tūrs. Ādama pēdās : atmiņu ceļojums

Kačevska Ilze Ibsens, Henriks. Izlase: 2.grāmata

143



25.10.2022

Kačevska Ilze Jillenstens, Larss. Dona Žuana ēnā : [Romānu un eseju krāj.]

Kačevska Ilze Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Kačevska Ilze Latviešu somu sarunvalodas vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-norvēģu sarunvalodas vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-norvēģu, norvēģu-latviešu vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-somu sarunvārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-zviedru sarunvalodas vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-zviedru sarunvārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-zviedru, zviedru-latviešu vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-zviedru, zviedru-latviešu vārdnīca / Pārstr. un  papild. izd.

Kačevska Ilze Lū, Ērlenns. Doplers

Kačevska Ilze Pepija Garzeķe

Kačevska Ilze Pepija Garzeķe - krievu val.

Kačevska Ilze Šēvale, Maja. Nelietis no Sefles

Kačevska Ilze Ulmane, Līva. Pārvērtības

Kačevska Ilze Vidlunda, Suzanna. Dārzs visiem

Kačevska Ilze Zviedru detektīvromāni : Albertas mantojums

Kačoreks Mārtiņš Daugaviņa

Kačoreks Mārtiņš DN2014

Kačoreks Mārtiņš Mēs

Kačura J Kad tu esi mājās

KADIKIS Harijs Septiņi

KAGAINIS Artis Ak esi Tu kā jūra

KAGAINIS Artis Ak, dusēt zem zilajiem gaisiem

KAIMINS Artuss Gaiļa dziesma

Kairāns Romualds Es tev maija nakti zilu

KAIRIS Ivo Canananaya

KAIRIS Ivo Jabbar

KAIRIS Ivo The Glove

KAIRIS Uldis 15tā galapunkts

KAIRIS Uldis Aleluja

KAIRIS Uldis Es redzēju

KAIRIS Uldis Konvojs

KAIRIS Uldis Kpt3

KAIRIS Uldis Ne tu esi vajdzīgs kādam

KAIRIS Uldis Ņiva

KAIRIS Uldis To nevar darīt šeit

KAIRIS Uldis Vakars kā grādi 40

Kaj Elena Osenj v lesu

KAKESEVA Lonija Krēslas bērni

Kaksis A. Jāņu vakars

Kaksis Jānis 50 sant., J. Kaksis

KAKULIS Uldis Karaļmeita

KAKULIS Uldis Klusums

KAKULIS Uldis Kumeliņi

KAKULIS Uldis Pūt, vējiņi

KALDE Vilma Mežrozīte (AR)

KALDERAUSKIS Toms Be My Truth

Kaldupe Skaidrīte Cilvēks ar akmeņu klēpi

144



25.10.2022

Kaldupe Skaidrīte Dziesma

Kaldupe Skaidrīte Dzimtenei

Kaldupe Skaidrīte Kad pusnakts stunda zvaigznēs pārvērš pārslas, Skaidrīte Kaldupe 

Kaldupe Skaidrīte Kadupe Skaidrīte - Atdzejojums

Kaldupe Skaidrīte Kaldupe Skaidrīte dzeja sludinājumos

Kaldupe Skaidrīte Kaldupe Skaidrīte, dzeja

Kaldupe Skaidrīte KALNS UN EZERS

Kaldupe Skaidrīte Kopoti raksti, 6 sējumi (1965), Viljams Šekspīrs - VI sējums

Kaldupe Skaidrīte LATGALĒ, Ald.Kalniņš notis, S.Kaldupe teksts

Kaldupe Skaidrīte Literārs darbs: Periodika.lv, (2), NOTIS

Kaldupe Skaidrīte Literārs darbs: Periodika.lv, Kaldupe Skaidrīte

Kaldupe Skaidrīte Lūgšana

Kaldupe Skaidrīte Lūgums mātei

Kaldupe Skaidrīte Puķes dvēselīte

Kaldupe Skaidrīte Rudzupuķe

Kaldupe Skaidrīte Saules diena (AR)

Kaldupe Skaidrīte Vai tie mākoņi piekusuši, Skaidrīte Kaldupe

Kaledina N V Indii tigry zhivut

Kalējs Jānis Asteres, 1991, Kalējs J.

Kalējs Jānis Klusā daba ar ziediem, Kalējs J.

Kalējs Jānis Pavasaris, 1980, J.Kalējs

Kalējs Jānis Ziemas vakars, 1975, J.Kalējs

Kalējs Māris Ko gaidu es

Kalējs Oskars Lauku sēta, Kalējs O.

Kalējs Oto DN2014

Kalējs Oto Kalējs O. NMKK

Kalējs Oto

Kalme Vilma Kalme, Vilma. Suitijā

Kalme Vilma Kalme, Vilma. Vingrošana pēc 60

Kalme Vilma Nelokāmās vārdšķiras latviešu literārajā valodā

Kalme Vilma

Smiltniece, Gunta. Latviešu literārās valodas vārddarināšana un 

morfoloģija

Kalme Vilma Vakarilgas

Kalmīte Jānis Ainava ar ūdeni, J. Kalmīte

Kalmīte Jānis Kalmīte J. Sarkanais un melnais

Kalmīte Jānis Kalmīte J., Rija

Kalmīte Jānis Klusā daba, Kalmīte J.

Kalmīte Jānis Latvijas ainava; 4 (četras) ainavas

Kalmīte Jānis Lauks, Kalmīte J.

Kalmīte Jānis Rija, 1987, Kalmīte J.

Kalmīte Jānis Rija, J.Kalmīte

Kalmīte Jānis Ziedi vāzē, Kalmīte J.

Kalna Ingrīda Klusā daba ar āboliem, I. Kalna

Kalna Ingrīda Klusā daba rudenī, Kalna Ingrīda

KALNACS Klāvs Grass

KALNACS Klāvs Tomiņš

KALNACS Klāvs Tuten

KALNACS Klāvs Varat cerēt

Kalnājs Arnolds Cēsis mūsu zemes rota

145



25.10.2022

Kalnājs Arnolds Kur jaunības dienas

Kalnāre Ilze AI VIDZEME, I.Arne notis, I.Kalnāre teksts

Kalnāre Ilze Ai, māte Latgale, Ilze Kalnāre teksts

Kalnāre Ilze Aktrise Ragārēs

Kalnāre Ilze Daugavas laivinieks un kurzemniece; I.Kalnāre - teksts; A.Šics - notis

Kalnāre Ilze Daugavas laivnieks un kurzemniece

Kalnāre Ilze Kalnāre Ilze - dzeja

Kalnāre Ilze Kalnāre Ilze - dzeja sludinājumos

Kalnāre Ilze Lai nu paliek šoruden

Kalnāre Ilze Latvietim

Kalnāre Ilze Manai dzimtenei, Kalnāre Ilze

Kalnāre Ilze Olga Dreģe lasa Ilzes Kalnāres dzeju

Kalnāre Ilze Par tevi, tēvu zeme, Kalnāre Ilze

Kalnāre Ilze Pļāvēja un pīpenes, Kalnāre Ilze

Kalnāre Ilze Sniega roze - 1. lasījums

Kalnāre Ilze Sniega roze - 2. lasījuma 1. daļa

Kalnāre Ilze Sniega roze - 2. lasījuma 2. daļa

Kalnāre Ilze Sniega roze - 3. lasījums

Kalnāre Ilze Vai esi laimīgs

Kalnāre Ilze Vai esi laimīgs?

Kalnciema Aina Menuets Sol mažorā

Kalnciema Aina 

Prelūdija Nr.2 Re mažorā - no cikla "Labi temperētais klavesīns" - 2. 

sējums Nr.5

Kalnenieks Edvīns Jūrmalas motīvs, 1984,Kalnenieks Ed.

Kalnenieks Edvīns Vecā Jelgava, 1976, Kalnenieks Ed.

Kalniete Sandra Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos, Sandra Kalniete 

Kalniete Sandra Atslēgas, Sandra Kalniete 

Kalniete Sandra Kalniete, Sandra. Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos

Kalnietis G Purenes

Kalnietis Gunārs Līgo Jāni

Kalnietis Gunārs Neskumsti

Kalnietis Kārlis Aizvesta dēla mātei

Kalnietis Kārlis Ar labu vārdu

Kalnietis Kārlis DN2014

Kalnietis Kārlis Kalnietis Kārlis - dzeja

Kalnietis Kārlis Kalnietis Kārlis dzeja sludinājumos

Kalnietis Kārlis Lapošanas laiks

Kalnietis Kārlis Latvijai

Kalnietis Kārlis Liepu medus

Kalnietis Kārlis Mazsalacas kariatīde

Kalnietis Kārlis Šovakar

Kalnietis Kārlis Tā parit dzīves godība

KALNINA Linda Iegulies plaukstās

KALNINA Linda Someday

KALNINS Alfrēds Efeja vija

KALNINS Alfrēds Kāpās, Kalniņš A.

KALNINS Alfrēds Minjona

KALNINS Alfrēds Tracis

KALNINS Alfrēds Ūdens lilija

146



25.10.2022

KALNINS Austris The final theme

KALNINS Austris Viktors – the sand clock theme

KALNINS JANIS JOHN Apsnidzis rožu krūms

KALNINS JANIS JOHN APSNIEGOSA PILSETA

KALNINS JANIS JOHN Ceļš naktī

KALNINS JANIS JOHN CONCERTO FOR VIOLIN AND ORCHESTRA IN F

KALNINS JANIS JOHN Dance

KALNINS JANIS JOHN Dieviņš gāja tīrumā

KALNINS JANIS JOHN DZIESMA BRIVAI LATVIJAI

KALNINS JANIS JOHN Dziesma brīvai Latvijai (Abas malas)

KALNINS JANIS JOHN Gauja (1934.g.) - mūzika filmai (NAV CUE)

KALNINS JANIS JOHN Hamlets, opera

KALNINS JANIS JOHN Kad nakts

KALNINS JANIS JOHN Kaķu pēdiņas

KALNINS JANIS JOHN Kāds ziediņš

KALNINS JANIS JOHN KLUSA STUNDA                               

KALNINS JANIS JOHN Klusā stunda

KALNINS JANIS JOHN KURS PUTNINIS

KALNINS JANIS JOHN Lai līgo lepna dziesma

KALNINS JANIS JOHN Mierinājums

KALNINS JANIS JOHN MONOLOGUE SOLO VL

KALNINS JANIS JOHN Nakts lietus

KALNINS JANIS JOHN NEW BRUNSWICK RHAPSODY

KALNINS JANIS JOHN OPERA HAMLETS

KALNINS JANIS JOHN REDZ KUR JAJA DIV BAJARI

KALNINS JANIS JOHN SYMPHONY OF THE BEATITUDES

KALNINS JANIS JOHN THEME AND VARIATIONS CLR HORN

KALNINS JANIS JOHN Tik reti veras dvēsele

KALNINS JANIS JOHN Vakara zvaigzne

KALNINS JANIS JOHN Ziemassvētkos

KALNINS Jānis Apsnidzis rožu krūms

KALNINS Jānis Kaķu pēdiņas

KALNINS Jānis Kāds ziediņš

KALNINS Jānis Mierinājums

KALNINS Jānis Nakts lietus

KALNINS Jānis Par Draugiem

KALNINS Jānis Vakara zvaigzne

KALNINS Jānis Vienmēr kāda zvaigzne aust

KALNINS Nikolajs Brīnumu laiks

KALNINS Nikolajs Es puķes ziedā paskatos

KALNINS Nikolajs Kaijas kliedziens

KALNINS Nikolajs Ne šūpulī greznā

KALNINS Nikolajs Pūķa dziesma

KALNINS Sandis Kam Tu Klanies

Kalniņa A Būšu liels

Kalniņa Agnese Olaine jauniešu acīm

Kalniņa Anete Kalniņa A. Baltās buras

Kalniņa D. Sudmaliņas

KALNIŅA DACE Gasperdancis

Kalniņa Dina Iebrauca saulīte

147



25.10.2022

Kalniņa Dzidra Avārija - 1. daļa

Kalniņa Dzidra Avārija - 2. daļa

Kalniņa Dzidra Dirrenmats, Frīdrihs. Grieķis meklē grieķieti : Proza

Kalniņa Dzidra DN2014

Kalniņa Dzidra Feihtvangers, L. Goija jeb atziņas ērkšķainais ceļš

Kalniņa Dzidra Gads dārzā

Kalniņa Dzidra Noriss Kristofers M.Skaistumam vingrumam  veselībai

Kalniņa Dzidra

Vakaros vārnas lido uz mājām. Ne mazums bēdu bija no kariem. 

Malka rītdienai. Rakstnieks

Kalniņa Dzintra Mazā mežgariņa lielais piedzīvojums

Kalniņa Elma Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Kalniņa I. Lullas deja

Kalniņa Inga Miega dziesmiņa

Kalniņa Linda Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

Kalniņa Paulīne Irānas konference (e-izrāde)

Kalniņa Tripodi Biru Dievs ir ērģeļbalsīs

Kalniņa Zaķe Dana Liec Dievam pasmieties

Kalniņš Aleksandrs Baltijas Priedes

Kalniņš Aleksandrs Mūsu vasara

Kalniņš Aleksandrs Pīlādzis

Kalniņš Aleksandrs Sakuras stāsti

Kalniņš Aleksandrs Наедине

Kalniņš Andris Kāpēc tu mani negribi? (AR)

Kalniņš Andris Svešā malā (AR)

Kalniņš Edgars Rīga-pilsēta uz salām

Kalniņš Edvīns Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Kalniņš Gunārs Ak, šie bērnības gadi

Kalniņš Gunārs Kalniņš, Gunārs. Kalnozolu dzimta : romāns simt gadu garumā

Kalniņš Indulis Jūra, Kalniņš I.

Kalniņš Indulis Klusā daba ar ķiršiem, I. Kalniņš

Kalniņš Indulis Maija un Paija

Kalniņš Ints Fotogrāfijas, Kalniņš I.

Kalniņš Ints Kalniņš Ints - LTV

Kalniņš Jānis Bermontiāde

Kalniņš Jānis Kad pulkstens apstājas

Kalniņš Jānis Likteņa līdumnieki

Kalniņš Jānis Meži šalc

Kalniņš Jānis Ziemassvētkos

Kalniņš Matīss Likteņa līdumnieki

Kalniņš Māris Shut Down The System!

Kalniņš Māris Staraja plastinka

Kalniņš Māris Šai vasarā

Kalniņš Māris Two Hearts Beating as One

Kalniņš Māris Vārdu spēles

Kalniņš N Pūķa dziesma

Kalniņš Nikolajs Ak Jeruzāleme, mosties - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Atombumba, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Bez dzimtenes

Kalniņš Nikolajs Debestēvs, mēs lūdzamies - N.Kalniņš teksts 

148



25.10.2022

Kalniņš Nikolajs DN2014

Kalniņš Nikolajs Es puķes ziedā paskatos

Kalniņš Nikolajs Es ticu

Kalniņš Nikolajs Jaunā gadā no jauna, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Kalniņš Nikolajs dzeja

Kalniņš Nikolajs Kalniņš Nikolajs-dzeja sludinājumos

Kalniņš Nikolajs Kāpēc sirds gavilē - A.Kalējs notis, N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Klints Tu esi mūžīgā - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Kungs, stāvi klāt - N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Mans Dievs, es Tevi slavēt sākšu - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Mazais sēņotājs, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Mēs Dievu Kungu slavējam - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Ne šūpulī greznā

Kalniņš Nikolajs Ne šūpulī greznā - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Palīdzi, Jēzu, ka uzvarēt varu - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Pirmoreiz koncertā, N. Kalniņš

Kalniņš Nikolajs Putni zaros meklē dusu - N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Rūķi

Kalniņš Nikolajs Skolotāja vasara, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Šis ir tas gaidu pilnais laiks

Kalniņš Nikolajs Šis ir tas gaidu pilnais laiks - N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Tikai saulei nav ēnu - 1d

Kalniņš Nikolajs Tikai saulei nav ēnu - 2d

Kalniņš Nikolajs Tikai saulei nav ēnu - 3d

Kalniņš Nikolajs Vēja deja ar salmu, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Ziemassvētki

Kalniņš Nikolajs Ziemassvētkos

Kalniņš Nikolajs Ziemassvētkos, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Ziemassvētku rūķi

Kalniņš Nikolajs Ziemassvētku rūķi, Nikolajs Kalniņš

Kalniņš Nikolajs Ziemsvētkos, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Ziemsvētku rūķi

Kalniņš Nikolajs Ziemsvētku rūķi, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Zirgs dziesmusvētkos, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš O. Tikai sev

Kalniņš Ojārs Ēriks Add. Distr. LIVE PERFORMANCES/ CONCERTS for 2016

Kalniņš Ojārs Ēriks Add.distribution (online)

Kalniņš Ojārs Ēriks ANGEL

Kalniņš Ojārs Ēriks Ar straumēm uz jūru

Kalniņš Ojārs Ēriks Ar straumēm uz jūru (Tulk)

Kalniņš Ojārs Ēriks Atceries

Kalniņš Ojārs Ēriks Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Kalniņš Ojārs Ēriks Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Kalniņš Ojārs Ēriks Butterfly’s Satiny Scent 

Kalniņš Ojārs Ēriks Būt laimīgam

Kalniņš Ojārs Ēriks Būt laimīgam - man tas ir nieks

Kalniņš Ojārs Ēriks COME ALONG WITH ME

Kalniņš Ojārs Ēriks Darbu izmantojums tiešsaistē

Kalniņš Ojārs Ēriks Dažreiz (ar tulk.)

Kalniņš Ojārs Ēriks Es pateicos

149



25.10.2022

Kalniņš Ojārs Ēriks FEEL GOOD

Kalniņš Ojārs Ēriks HEARTS DESIRE

Kalniņš Ojārs Ēriks HIDE ON THE MOON

Kalniņš Ojārs Ēriks I Can I Can I Can

Kalniņš Ojārs Ēriks I Feel Good

Kalniņš Ojārs Ēriks I WILL FOLLOW YOU

Kalniņš Ojārs Ēriks I`m grateful

Kalniņš Ojārs Ēriks IF YOU DARE

Kalniņš Ojārs Ēriks IT WASN'T YOU

Kalniņš Ojārs Ēriks Kā gan tu nezināji

Kalniņš Ojārs Ēriks Kā patīk

Kalniņš Ojārs Ēriks Let`s sing of the rivers

Kalniņš Ojārs Ēriks LEVITATE

Kalniņš Ojārs Ēriks Look at Latvia!

Kalniņš Ojārs Ēriks LOOKING

Kalniņš Ojārs Ēriks My stranger

Kalniņš Ojārs Ēriks Ojars Eriks Kalnins

Kalniņš Ojārs Ēriks ON A JOURNEY

Kalniņš Ojārs Ēriks ONE THING

Kalniņš Ojārs Ēriks REALISE

Kalniņš Ojārs Ēriks Realize

Kalniņš Ojārs Ēriks Resistance

Kalniņš Ojārs Ēriks Say it is

Kalniņš Ojārs Ēriks Sometimes

Kalniņš Ojārs Ēriks Steal My Love

Kalniņš Ojārs Ēriks Take It or Leave It

Kalniņš Ojārs Ēriks Tev nebij` laika (Tulk)

Kalniņš Ojārs Ēriks Tev nebija laika

Kalniņš Ojārs Ēriks THE KITTEN WHO DID NOT WANT TO GIVE UP

Kalniņš Ojārs Ēriks Tu gribi visu

Kalniņš Ojārs Ēriks YOU MADE ME FEEL IT

Kalniņš Ojārs Ēriks YOUR BEAUTIFUL EYES

Kalniņš R Velniņš

Kalniņš Raitis Dzintars Klusie vakari

Kalniņš Reinholds Bez nosaukuma

Kalniņš Reinholds Kalniņš R. Monparnasse

Kalniņš Reinholds

Kalniņš Rolands Akmeņainais ceļš

Kalniņš Rolands Atmaksa

Kalniņš Rolands Bez darba norādes

Kalniņš Rolands Ceplis

Kalniņš Rolands Četri balti krekli

Kalniņš Rolands Es visu atceros, Ričard!

Kalniņš Rolands Ilze

Kalniņš Rolands Karalienes bruņinieks

Kalniņš Rolands Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Kalniņš Rolands Piejūras klimats

Kalniņš Rolands Saruna ar karalieni.

Kalniņš Rolands Tapers

Kalniņš Rolands Tā dejo Latvijā

150



25.10.2022

Kalniņš Rolands Vētra

Kalniņš Toms Bez nosaukuma

Kalniņš Toms Fotogrāfija, Kalniņš T.

Kalniņš Toms Kalniņš T. LTV

Kalniņš Toms Kalniņš Toms - LTV foto nesēja atlīdzība

Kalniņš Toms Kalniņš Toms LTV

Kalniņš Toms

KALNITIS Madars Putni pie loga

Kalnroze Valdis Ainava, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Bangojošā jūra, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Dzirnavas, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Jūra Skultē, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Jūra, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Ainava

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Ainava, 1969

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Jūrmalas ainava

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Upes krasts

Kalnroze Valdis Kalnroze V. Ziedi

Kalnroze Valdis Kuģi, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Laivas piekrastē, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Latvijas bērzi, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Pie upes, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Rīga, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Rudens saule, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Rudens, 1986., Kalnroze V.

Kalnroze Valdis Tīklu māja, Kalnroze V.

Kalnroze Valdis

Kalpiņš Otomārs Sāļumā. Ragaciema jūras karaļa stāsts

Kalpiņš Voldemārs Lielums(Rainis)

Kalpiņš Voldemārs Reiz cēlās strēlnieks sarkanais

Kalpiņš Voldemārs Rīga (1951)

Kalugins Valentīns Puerto Cabello

KALVANS Aivis Everything is coming down

KALVANS Aivis Igaunijā Sniegs

Kalvāns Rihards Jānis Ceļvedis pa represēto Rīgu 1941. un 1949.gads

Kalvāns Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Alfeja alfabēts

Kalvāns Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Atklusējumi

Kalvāns Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Virsnieka valoda

Kalvāns Vitālijs Ainava ar ūdeni, V. Kalvāns

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Agrs sniegs

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ainava

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ainava ar siena gubām

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ludzas nomale

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Mežs

Kalvāns Vitālijs Kalvāns V. Ziedi vāzē

Kalvāns Vitālijs Kalvāns Vitālijs Skats no gleznotāju kalna

Kalvāns Vitālijs Klusā daba ar peonijām. Kalvāns V.

Kalvāns Vitālijs Koknese, Kalvāns V.

Kalvāns Vitālijs Lauku ceļš, Kalvāns V.

Kalvāns Vitālijs Ostas darbos, Kalvāns V.

151



25.10.2022

Kalvāns Vitālijs Pavasaris pie upes, Kalvāns V.

Kalvāns Vitālijs Rēzekne, Kalvāns V.

Kalve Aivars Balasta dambis - stāsta fragmenti

Kalve Aivars Kā tev klājas, Marija?

Kalve Aivars Literārs darbs: Periodika.lv (2)

Kalve Aivars Literārs darbs: Periodika.lv, Kalve Aivars

Kalve Aivars Stāsti jaunatnei

Kalve Aivars Zilā smilts un visa dzīve

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Akmeni veļot : Kalendārstāsti

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Gaisa tilts : Romānu Jumis

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Krītošais Ikars : Romāns

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Tveice jūlijā : Stāsti

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Vēja kaņepes : Romāns

Kalve Aivars Daimonis Sencis - 1. daļa

Kalve Aivars Daimonis Sencis - 2. daļa

Kalve Aivars Daimonis Sencis - 3. daļa

Kalve Aivars Daimonis Stāsti

Kalve Aivars Daimonis Veltījums pērnajam rudenim - 1.

Kalve Aivars Daimonis Veltījums pērnajam rudenim - 2.

Kalve Aivars Daimonis Veltījums pērnajam rudenim - 3.

Kalve Anna Zaķis un Bruņurupucis

Kalve Jeļena Burvīgie briesmoņi

Kalve Jeļena

Iepazīsti Eiropu!: neklātienes ceļojums pa Eiropu - kartes, 

fotogrāfijas, karogi, saistoši un nozīmīgi fakti

Kalve Jeļena Introverts, ekstraverts

Kalve Jeļena Peļu ģimenes gads : [pasaka pirmsskolas vecuma bērniem]

Kalve Jeļena

Pétigny, Aline de. Sliktais sapnītis : [pasaka pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Kalve Jeļena

Pétigny, Aline de. Tā dažkārt gadās : [pasaka pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Kalve Jeļena Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns atrod ģimeni : [pasaka]

Kalve Jeļena

Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns iet uz skolu : [pasaka pirmssk. 

vecuma bērniem]

Kalve Jeļena Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns un dārgumu lāde : [pasaka]

Kalve Jeļena

Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns un viltīgais lapsēns : [pasaka 

pirmssk. vecuma bērniem]

Kalve Jeļena Vecmāmiņas stāsti : [pirmsskolas vecuma bērniem]

Kalve Jeļena Visi uz cirku! : [pasaka pirmsskolas vecuma bērniem]

Kalve Māris Pavasara atmoda

Kalve Tonija Spoža zvaigzne atteica

Kalve Tonija Vilkaču mantiniece

Kalvins Ivars Elias Sex in the air 

Kaļva Solveiga Dabas spēki

Kamara Laimonis Add.distribution (online)

Kamara Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Kamara Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Kamara Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Kamara Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Kamara Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

152



25.10.2022

Kamara Laimonis Ābelīte

Kamara Laimonis Baltais klusums

Kamara Laimonis Brauciens pusnaktī

Kamara Laimonis Brālītis un Karlsons kas dzīvo uz jumta

Kamara Laimonis Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Kamara Laimonis Ceļu pāri tavam slieksnim kājas

Kamara Laimonis Cikos

Kamara Laimonis Cilvēki krastā : Igauņu dzejas izlase

Kamara Laimonis Cīrulītis

Kamara Laimonis Dabas kalendārs

Kamara Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē

Kamara Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Kamara Laimonis Daugava

Kamara Laimonis Daugavai, Kamara L. - teksts

Kamara Laimonis DN2014

Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 1.

Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 2.

Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 3.

Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 4.

Kamara Laimonis Dzīve jokus nepazīst

Kamara Laimonis Džordano Bruno sārts

Kamara Laimonis Es būšu nomodā, Laimonis Kamara

Kamara Laimonis Es neesmu burve

Kamara Laimonis Februāris

Kamara Laimonis Gaidu tevi, pavasarai, Kamara Laimonis 

Kamara Laimonis Ģeografijas stundā, Kamara Laimonis 

Kamara Laimonis I-000236115-9

Kamara Laimonis Igauņsirds un igauņzeme, Lidija Koidula, Kamara Laimonis atdzej.

Kamara Laimonis Ir galā ceļš

Kamara Laimonis Janvāris

Kamara Laimonis Jautājumi, Laimonis Kamara atdzejojums

Kamara Laimonis Jautrie dejotāji, Kamara Laimonis 

Kamara Laimonis Jurītis Saskrāpējies, Kamara Laimonis 

Kamara Laimonis Kamara Laimonis - dzeja sludinājumos

Kamara Laimonis Kamara Laimonis, dzeja

Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. 7x7 : Dzejoļi, 1949-1983

Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. Iepinumi : (Alotrioloģija). Dzejoļi

Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. Palaidņa puika

Kamara Laimonis Karlsons 

Kamara Laimonis Karlsons lido atkal 1996

Kamara Laimonis Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Kamara Laimonis Kas to Rīgu dimdināja

Kamara Laimonis Koidulas laime, Lidija Koidula, Kamara Laimonis atdzej.

Kamara Laimonis Ķīmijas stundā, Kamara Laimonis 

Kamara Laimonis Lai dziesma skan

Kamara Laimonis Laiks dara visu

Kamara Laimonis

Lindgrēna, Astrīda. Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta : M. 

Mikivera dramatiz. 2 cēl. : [Jaun. skolas vecumam]

153



25.10.2022

Kamara Laimonis Ļauj tu, mans likteni.., Šāndors Petēfi, Kamara Laimonis atdzej.

Kamara Laimonis Maijs

Kamara Laimonis Maijs miera nedod

Kamara Laimonis Marts

Kamara Laimonis Mārīte

Kamara Laimonis Meitene un kaķēns, K.Sēta dzejas atdzej.

Kamara Laimonis Meitenes un kaķēns

Kamara Laimonis Melodija mežragam

Kamara Laimonis Melodija mežragam, Laimonis Kamara

Kamara Laimonis Mēmais bruņinieks

Kamara Laimonis Muzikāli darbi

Kamara Laimonis Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Kamara Laimonis Nu Ko Tad

Kamara Laimonis Nu ko tad (AR)

Kamara Laimonis Nu ko tad..., Laimonis Kamara teksts

Kamara Laimonis Palaidņa puika, Kamara Laimonis

Kamara Laimonis Pelēkā zeme

Kamara Laimonis Petēfi, Šandors. 100 dzejoļi.

Kamara Laimonis Pie Daugavas, Kamara L. - teksts

Kamara Laimonis Pie dzimtās Zemes akas

Kamara Laimonis Pie sava mūža

Kamara Laimonis Putnu ceļa dziesmiņa

Kamara Laimonis Rūķīšu dziesma

Kamara Laimonis Septembris

Kamara Laimonis Spānijas Isabella

Kamara Laimonis Šķiroties, Šāndors Petēfi, Kamara Laimonis atdzej.

Kamara Laimonis Vārdi meitenēm

Kamara Laimonis Zīlītes, Kamara Laimonis 

Kamara Laimonis Zooloģijas stundā, Kamara Laimonis 

Kamara Laimonis Zvaigžņu stundā - Laimonis Kamara

Kambars Guntars Daži vasaras vakari zem saules

Kambars Guntars Dzelzs magnolijas

Kambars Guntars Kā mīl tā otra puse...

Kambars Guntars Mīlestības vēstules

Kaminska Z. Kā rūpēties par smaidu

Kampare V. Dzīve

Kampars Valdis Tumsas puķe

Kampars Zigurds Bez nosaukuma

Kampars Zigurds DN2014

Kampars Zigurds Kampars Z. NMKK

Kampars Zigurds Nahimovieši Pionieru laukumā, Z.Kampars, 1954

Kampars Zigurds

Kanasta Kate Elizabete MĒS BŪSIM DRAUGI ARĪ TAD

Kanceviča Dārta Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Kangare Mirdza Kaija

Kangare Mirdza Kavalieru viltība

Kangare Mirdza Skroderdienas Silmačos

Kangare Matule Mirdza Pīķa dāma

Kangeris Viktors Pilsētā, kurā piedzimst vējš

154



25.10.2022

Kangizere Arina Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

Kanns Georgijs Puerto Cabello

Kanovičs  Grigorijs Novēli man lidojumam nelabvēlīgu laiku

Kanovičs  Grigorijs Uguns azotē - 1. daļa

Kanovičs  Grigorijs Uguns azotē - 2. daļa

Kanovičs  Grigorijs Uguns azotē - 3. daļa

KANTANS Krišjānis Starry Night

Kantāne Ziedone Ausma Lācītis

Kantāne Ziedone Ausma Lācītis, Kantāne Ausma

Kantāne Ziedone Ausma Pretalkohola dziesma

Kantāne Ziedone Ausma Visi koki Dieva doti - A. Kantānes monoizrāde

KANTISEVS Arvis Saule, Pērkons, Daugava

Kaņepe Selga DN2014

Kaņepe Selga Intīmā dziesmiņa

Kaņepe Selga Tu esi latvietis

Kaņepēju B Sapnī

Kaplinskis Jāns No putekļiem un krāsām

Kapone Reinis Pagalms

Kappe Jurijs Indrāni

Kaprālis Jānis Abstraction, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Ainava, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Artist's self portrait, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Banāni, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Citroni, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Composition, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Klusā daba, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Kokteilis, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Pilsēta, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Slidotava, Kaprālis J.

Kaprālis Jānis Still life, Kaprālis J.

Kapustins Igors Aplam

Kapustins Igors Dauka

Kapustins Igors Manona Lesko

Karagodins Nikolajs Ainava ar priedēm, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ainava, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Bērnības zeme, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Bigauņciems, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ceriņi, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Jahtas, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Karagodins N. Ainava (divpusējs darbs)

Karagodins Nikolajs Karagodins N. Ziedošās ābeles, 2005.

Karagodins Nikolajs Klusā daba, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Lauku sēta, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Peonijas, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Pie lauku mājām, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Priede, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rītausma, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rītausmā, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rudenī, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Rudens krāšņums, Karagodins N.

155



25.10.2022

Karagodins Nikolajs Rudens, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Sēlijā, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Staburags, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Talsi, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Vestienā, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Zaldātu zābakos. Padomju armijas stāsti

Karagodins Nikolajs Ziedi gaiši zilā vāzē, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ziedi, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Ziedošās ābeles, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Zvejneku laivas, Karagodins N.

Karagodins Nikolajs Zvejnieki laivas miglainā rītā, Karagodins N.

Karamiševs A Kad tu esi mājās

Karamzinskis N Padomju Latvija Nr.50, 1946

Karaša Teodors Ainava ar ūdeni, T. Karaša

Karaša Teodors Rudzu statiņi, Karaša T.

Karašnieks Rūdolfs Pulkvedis Oskars Kalpaks

Karele Aina Kamēr nav uzsnidzis sniegs

Karele Aina Pēc senas dziesmas motīva

Karele Aina Vēl

Karelis Mārtiņš Ķepu patruļa

Karelis Mārtiņš Where’s the meerkat? Journey through time (LV)

Karēns Moriss Mans dārzs

Karēns Moriss Pingvīni

Karjakins Igors Ti i ja

KARKLINA Ilze Mūzikas skaņas

KARKLINA Ilze Visskaistākā zeme

KARKLINA Kristiāna Kāds, kas gaida

KARKLINA Velta Ventas ziedošais krasts

KARKLINA Velta Vēl es varu

KARKLINS JANIS Tā roka, kas zobenu tur

KARKLINS Jānis Mana koka stāsts

KARKLINS Jānis Tā roka, kas zobenu tur

KARKLINS Kirils Jelgavas regejs

KARKLINS Uģis Žēl

Karls Ķempi Korb

Karls Otto Meldermeitiņa (komp.1938)

Karlsone Jolanta Tava labā slava

KARLSONS Vilhelms Ghetto Cypher

Karma Tenu Caune, Andris. Rīgas lībieši un viņu īpašumzīmes

Karma Tenu DN2014

Karmo H Baltijai

Karnīte Laura Sinepes

Karola Jana SUNSET/RĪTAUSMA

Karpačs Valdemārs Sveika, tālā Rīga

Karpjuks I. Mēness debesīs

KARPOVA ELENA VLADIMIROVNA OBLAKA

KARPOVICS Ēriks Man labs ir viss

KARPOVICS Ēriks Mīlestības sākums

KARPOVICS Ēriks Mīlēšanās prieks

KARPOVICS Ēriks Paņem saujā mēnesnīcu

156



25.10.2022

KARPOVICS Ēriks Pazudušais dēls

Karpoviča A Rudens lapiņas

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (1.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (10.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (11.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (2.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (3.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (4.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (5.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (6.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (7.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (8.sērija)

Karpovs Valērijs Šķiršanās formula (9.sērija)

Kartere K. Mans radio

Kasparsons Reinholds Akvarelis, R. Kasparsons

Kasparsons Reinholds Bitenieki, Kasparsons R.

Kasparsons Reinholds Ilustrācija, Kasparsons R.

Kasparsons Reinholds Laivas jūras krastā, Kasparsons R.

Kasparsons Reinholds Lauku darbi, Kasparsons R.

Kasparsons Reinholds Peldētājas, Kasparsons R.

Kasparsons Reinholds Pie loga, Kasparsons R.

Kasparsons Reinholds Svētku gājiens, K. Reinholds

Kasparsons Reinholds Zēns ar zemenēm, Kasparsons R.

Kaspers Juris Ciganskoje

Kaspers Juris Cvetok

Kaspers Juris Natali

Kaspers Juris Ne ljubite menja

Kaspers Juris Nje igraitje s ognjom

Kaspers Juris Pevec

Kaspers Juris Probuzhdjenije

Kaspers Juris Sirenj

Kaspers Juris Speshitj nje nado

KASPERS Mihails Latin

KASPERS Mihails Summer Rain

KASPERS Mihails Words

Kastiņa J Dzeguzei

Kaša Evija Viss nāk un aiziet tālumā

Kaša Solvita Medņevietis

Katlaps Jānis Bitīt' kapos (3. sezona)

Katlaps Jānis Bitīt' matos (1. sezona) 

Katlaps Jānis Bitīt' matos (2. sezona)

Katra Anna Vietējā stacija - romāna iestudējums

Kattai Edgars Roberts 100 ķīniešu gudrības

Kattai Edgars Roberts Amerikāņu skola: japāņu skola

Kattai Edgars Roberts Endo, Sjūsaku. Sieviete, kuru es pametu

Kattai Edgars Roberts Ihara, Saikaku. Pieci stāsti par piecām sievietēm, kas mīlēja mīlēties

Kattai Edgars Roberts Japāņu detektīvs

Kattai Edgars Roberts Katajs, Edgars. Japāna krustām šķērsām

157



25.10.2022

Kattai Edgars Roberts Katajs, Edgars. Japāna: vakar un šodien

Kattai Edgars Roberts Katajs, Edgars. Zem desmit valstu karogiem

Kattai Edgars Roberts Kavabata, Jasunari. Sniegu valstība; Tūsktoš dzērvju

Kattai Edgars Roberts Komacu, Sakjo. Japānas nogrimšana

Kattai Edgars Roberts Lao Še. Rikša

Kattai Edgars Roberts Murakami, Haruki. Mīļotais Sputniks

Kattai Edgars Roberts Runājošais koks: ķīniešu stāsti

Kattai Edgars Roberts Taņidzaki, Džjuničiro. Ēnas cildinājums

Kattai Edgars Roberts

Viktors, Pols Emils. Kamanu suņi - Riska biedri ; Uemura, Naomi. Aci 

pret aci ar Ziemeļiem

Kattai Edgars Roberts Zīdkoka zaros

Kaugars Artūrs Saknes

KAUKIS Edgars Ar Katru Soli

KAUKIS Edgars PO 3

KAUKULE Aija Dzer puisīt alu

KAUKULE Aija Gailītis

KAUKULE Aija Ieviņa

KAUKULE Aija Kur tu ņēmi to dziesmiņu

KAUKULE Aija Par slavenu aktrisi

KAUKULE Aija Pūt uguni dedz uguni

KAUKULE Aija Salti pūta ziemas vēji

KAUKULE Aija Tēti, mammu

KAUKULE Aija Tiesa tiesa

KAUKULE Aija Tu vilksi nakti

KAUKULIS Marts Tēti, mammu

Kaulača Vineta Darbs no sērijas "Pāreja III", Kaulača V.

Kaulača Vineta Pasers, Kaulača V.

Kaulača Vineta Pāreja II, Kaulača V.

Kaulača Vineta Pāreja III, Kaulača V.

Kaulača Vineta Redzes lokā, Kaulača V.

Kaulača Vineta XXX, Kaulača V.

Kauliņa Ilze Izlaiduma gads

Kauliņš Dainis I sing this song

Kauliņš Dāvis Tu un es

Kauliņš Kaspars KUR PAZUDIS ELVIS? 

Kaupers Kārlis SIA VOVAS skaņu celiņš

Kaupužs Kārlis Bolero 2015

Kaupužs Kārlis Pie zilās Donavas

Kaupužs Kārlis Raimonda 2015

Kaupužs Kārlis Tikko

KAURATS Māris Epic Masturbation

KAURATS Māris Sentimental Erection

KAURATS Māris Trolejbusa vadītājs - rūķis

KAURATS Māris Virginia Vulva

Kavace Līga (LTV sadalei) Bolero

Kavace Līga (LTV sadalei) Galamantas pasakas

Kavace Līga (LTV sadalei) Pilsētā

Kavace Līga (LTV sadalei) Romeo un Džuljeta

Kavace Līga (LTV sadalei) Vestsaidas stāsts

Kavace Līga Bolero

158



25.10.2022

Kavace Līga Galamantas pasakas

Kavace Līga Pilsētā

Kavace Līga Romeo un Džuljeta

Kavace Līga Vestsaidas stāsts

Kavals  Žanis Mērkaķītis

KAZAKA Ligita Laime

KAZE Daiga Noglāstu Latviju

Kazhesheva Inna Kad tu esi mājās

Kazlausks Arvīds Forest Postlude

Kazlausks Arvīds Urban Interlude II

Kazlausks Arvīds Urban Meta-Interlude

Kažoks Augusts Dieva lūgums

Kažoks Dainis Rotaļdancis

Kārkle K. Mīļā meitiņ atver lodziņ

Kārkliņa Inta Labdien un sveiki! Alfrēds Jaunušāns

Kārkliņa Inta Mirdz svecītes

Kārkliņa Inta Un tev liksies

Kārkliņa Lūcija Amatas novadam

Kārkliņa Regīna Affare Nina B (TR into LV)

Kārkliņa Regīna Börner, Marianne. Tagad riešu es! : Sunītes Grilles memuāri

Kārkliņa Regīna Ceļš cilvēkus vieno

Kārkliņa Regīna Delinska, Barbara. Pieviltā : Romāns

Kārkliņa Regīna DN2014

Kārkliņa Regīna Dziesmiņa labajam ugunsvīram

Kārkliņa Regīna Gier, Kerstin. Vīrieši un citas katastrofas : romāns

Kārkliņa Regīna Konsaliks, Heincs G. Skaistā ārste : Romāns

Kārkliņa Regīna Sheldon, Sidney. Zvaigznes staro pār mums : Romāns

Kārkliņa Regīna Slavenību laulības. Laulību ieražas

Kārkliņa Regīna

Vanaga, Regīna. Ceļa rūķītis Asfaltiņš un tilta rūķītis Klunkšķis : 

[stāsts jaun. skolas vecumam]

Kārkliņa Regīna Vanaga, Regīna. Fantoma sāpes : Tēlojumi

Kārkliņa Regīna Vanaga, Regīna. Uz ceļa : Stāsti : [Jaun. un vid. skolas vecumam]

Kārkliņa Regīna Zimmels, Johanness Mario. Mūsu mīlestības tiesa : [Romāns]

Kārkliņa Velta Ventas ziedošais krasts

Kārkliņa Velta Vēl es varu

Kārkliņš Krišjānis Mans ceļš

Kārkliņš U Bet ar bungu piesit

Kārkliņš Valdemārs Sarkanvīns

Kārkliņš Valdemārs Sarkanvīns - 2. daļa

Kārkliņš Valdemārs Sarkanvīns - 3. daļa

Kārkliņš Valdemārs Teātris - Moema

Kārkliņš Valdemārs Trīs draugi

Kārkliņš Voldemārs Jaunavu iela -  1. Tobijs dzer kāzas

Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi

Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi - 1. daļa

Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi - 2. daļa

Kārklis Arnolds Alligator

Kārkluvalks Dainis Fotogrāfijas, Kārkluvalks D.

159



25.10.2022

Kārkluvalks Dainis Kārkluvalks D. LTV

Keirihs Klusa nakts svēta nakts

KEISS J. Greizie rati

KEISS J. Sakta

Keišs Viktors Līdzi nāc

Keith Harris Circle

Keizere G Ūdeņi plūst

KEKLA Antons High heels

KEKLA Antons Mayday

KEMLERS Kristaps Debesu līgava (nav cue-sheet)

KEMPELS Kārlis Act of Killing

KEMPELS Kārlis Anti-sēne

KEMPELS Kārlis Dibena evakuācija

KEMPELS Kārlis Four to the Floor

KEMPELS Kārlis Guidance

KEMPELS Kārlis Hidden Gems

KEMPELS Kārlis Just Here For The Drinks

KEMPELS Kārlis Jūtas

KEMPELS Kārlis Kam Tu Klanies

KEMPELS Kārlis Krampī

KEMPELS Kārlis Makaroni

KEMPELS Kārlis Mindsetter

KEMPELS Kārlis Panku kūkas

KEMPELS Kārlis Pavasaris

KEMPELS Kārlis Planktons

KEMPELS Kārlis Pret karu

KEMPELS Kārlis Radiators

KEMPELS Kārlis Revolūcija

KEMPELS Kārlis Rīdzinieks

KEMPELS Kārlis Roleplay

KEMPELS Kārlis Sailor Song

KEMPELS Kārlis Sobering State

KEMPELS Kārlis Te es esmu

KEMPELS Kārlis The Now

KEMPELS Kārlis Viss ir labi

Kemps Francis Aizmērsto dzimtine

Kemps Francis Jāņa dienas naktī

Kemps Francis Pasoki bruoleit

Kerliņa M Kundze melnā

Kerliņa Mirdza Šai pusē velēnai

Kešāns Jānis Arvien modri

Ketnere Natālija Atzeles mūzika

Ketunena L Līvli ma ūob

Keturka Dagnija Miedziņš nāk

KEZBERE SABINE TANKA

Kēšs K.K. Balts sniedziņš snieg

KIGELIS Gatis Kaut kur kaut ko

Kikusts Ilmārs Kāds vīrs

Kikusts Ilmārs Vecās dzirnas

Kila A Zimnjij ljes

160



25.10.2022

Kila I Devochka vesna

KINDZULIS Česlavs Krasts

Kiplovs Edgars Liec galvu krusta priekšā

Kira V IZVĒLE - fragments

Kirjanova Lidija Mi matrjoški

KIRKILE Rita You my dream

Kiršfelds Arturs Kamēliju dāma 1957

Kiršteina Ilze Kraukšķītis

Kiršteina Ilze Pēdējā lapa.

Kiršteina Ilze Sārtulis

Kiršteina Ilze Zīļuks

Kiršteine Sindija Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Kise Aldis Pasoki bruoleit

Kiselev A Voda

Kiselev Sergej Stikhi. Sergej Kiselev (N)

Kiselova Jevstatijeva Ruta Sokrāta pēdējā nakts

Kiseļova Marija Par mēnesi un pelēnu

Kiseļova Natālija Sabiedrības krējums

Kiseļovs A Kad tu esi mājās

Kiseļovs Māris Bez nosaukuma

Kiseļovs Māris Kiseļovs M. LTV

Kiseļovs Māris Kiseļovs Māris - LTV foto nesēja atlīdzībai

Kiseļovs Māris

Kite Ritma Mana mīļā

Kivi A Šūpoles

Kivirahk Andrus Adalberdi sunnipaevalaul Sohvile

Kivirahk Andrus Kaka ja kevad

Kivirahk Andrus Karote-pirāte un Vientuļais kartupelis

Kivirahk Andrus Lote no Izgudrotāju ciema

Kivirahk Andrus Lote un Mēnessakmens noslēpums

Kivirahk Andrus Sinine sarvedega loom (TR into LV)

Kivirahk Andrus Tilda un putekļu eņģelis

Kīns Jānis Ainava, Kīns Jānis

KLASONS Jānis Aizej

KLASONS Jānis Nesteidzies

KLASONS Jānis Pāri Torņiem

KLASONS Jānis Pulp Fix

Klaubergs Eduards Sirds lauztā

KLAVA Līga Ak tu priecīga

KLAVA Līga Reiz mežā dzima eglīte

KLAVA Līga Zvaniņš skan

KLAVINA Jana Bez tebja mne ne letatj

KLAVINA Liene 'Spieļoj, muoseņ'

KLAVINA Olga Savijās rokas, savjās ceļi

Kleckins Ābrams Vai viegli būt jaunam?

Kleinbergs J Iesvētīšanai

Kleins Levs Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

Klēbahs Henrijs Aleja, Klēbahs H.

Klēbahs Henrijs Impresija par pilsētu, Klēbahs H.

Klēbahs Henrijs Jumti, Klēbahs H.

161



25.10.2022

Klēbahs Henrijs Rudens, Klēbahs H.

Klēbahs Henrijs Vasara, Klebahs H.

Klēbahs Henrijs Virši zied, Klēbahs H.

Klēbahs Henrijs Ziedi, Klēbahs H.

Klētiņš Valdis Latvijai

Klētiņš Žanis Zemgaliešu zēni

Klingenbergs Aivars Kreicpolka

Klingenbergs Aivars Suntažu motīvs

Klinkerberga A. Jautrā polka

Klints Aldis Ziemassvētku naktī

Klints Aldis Ziemassvētku tirdziņš

Klišāns Arvīds Romantiskā poēma

Klišāns Mārtiņš Magnificant

Klīdzējs Jānis Bez darba norādes

Klīdzējs Jānis Bryunaceite

Klīdzējs Jānis Brūnacīte

Klīdzējs Jānis Brūnacīte (AR)

Klīdzējs Jānis Brūnacīte (DUBLIKĀTS)

Klīdzējs Jānis Brūnacīte, Jānis Klīdzējs

Klīdzējs Jānis Cilvēka bērns

Klīdzējs Jānis Cilvēka bērns, Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Dancis ar vilkiem

Klīdzējs Jānis Dāvātās dvēseles

Klīdzējs Jānis DN2014

Klīdzējs Jānis Dženitors -  1. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  2. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  3. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  4. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  5. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  6. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  7. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  8. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors -  9. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 10. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 11. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 12. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 13. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 14. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 15. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 16. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 17. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 18. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 19. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 20. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 21. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 22. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 23. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 24. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 25. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 26. lasījums

162



25.10.2022

Klīdzējs Jānis Dženitors - 27. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 28. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 29. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 30. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 31. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 32. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 33. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 34. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 35. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 36. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 37. lasījums

Klīdzējs Jānis Dženitors - 38. lasījums (nobeigums)

Klīdzējs Jānis Eglānu viensēta

Klīdzējs Jānis Esmu dzīvojis visas dzīves.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Esmu viens pats cilvēks.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Kāpēc tu tik maz smejies?

Klīdzējs Jānis Kliedzēji

Klīdzējs Jānis Klīdzējs Jānis dzeja

Klīdzējs Jānis Likteņdzirnas

Klīdzējs Jānis Nelaimes arī nav visas.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Klīdzējs Jānis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Klīdzējs Jānis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Klīdzējs Jānis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Klīdzējs Jānis Pi sābrim munim

Klīdzējs Jānis Pi sābrim munim, Jānis Klīdzējs

Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 1. radiolasījuma 1. rullis

Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 1. radiolasījuma 2. rullis

Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 3. radiolasījuma 1. rullis

Klīdzējs Jānis Sniegi - romāna 3. radiolasījuma 2. rullis

Klīdzējs Jānis Tev ir liela laime.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Tev nav tā sausā dvēsele.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Tu esi cilvēka bērns - 1. saruna

Klīdzējs Jānis Tu esi cilvēka bērns - 2. saruna - Kas tev sāp?

Klīdzējs Jānis Tu esi cilvēka bērns.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Tu vēl maz ko zini.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Ugunis pie Daugavas

Klīdzējs Jānis un nekad nevarēs apdzēst.., Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Zilie kalni

Klīve N Lūgšana

Klotiņš Arnolds Elēģija

KLUCIS Ansis Aiz kalniņa dūmi kūp

Klucis Ansis Epitāfija

KLUCIS Ansis Piesaukšana

KLUCIS Ansis Rīga paliek

Klucis Ansis Spēka avots

Klucis Ansis Tilts

Klucis Ansis Umpalumpa

Klucis Ansis Vainadziņš

KLUCIS Mārtiņš Ghetto Cypher

163



25.10.2022

Klugs Edvards Pērs Gints

KLUSA Tīlija Dārglietas

KLUSA Tīlija Džeks Londons

KLUSA Tīlija Es piedalos

KLUSA Tīlija Izvēles ceļš

KLUSA Tīlija Ko gan vēl

KLUSA Tīlija Māsas sirēnas

KLUSA Tīlija Mieram

KLUSA Tīlija No kurienes šis viss

KLUSA Tīlija Starp zvaigznājiem

KLUSA Tīlija Uz redzēšanos saule

Kluša  Mārīte Cēļš, Kluša M.

Kļaustiņa I. Lakatu deja

Kļava G Pie Ventas

Kļava Gunārs Kļava G. Abstrakcija 2, 1966

Kļava Gunārs Kļava G. Dzeltenā. Abstrakts

Kļava Gunārs Kļava G. Pilsēta

Kļava Gunārs Krogā, G.Kļava

Kļava P Klusā nakts

Kļavinskis Ivars Par tēviem

Kļaviņa Paulīne Pavasars

Kļaviņš A Glezna ar uzgriežņiem, Kļaviņš A.

Kļaviņš Andrejs Every Day Life Time

Kļaviņš Andrejs He and She

Kļaviņš Andrejs Time Out

Kļaviņš Andrejs Untitle

Kļimenko Ivan Na kolenke

Kļimenko Ivan Vedi Menja

Knaģis Ilmārs Knaģis, Ilmārs. Bij tādi laiki : (veiksmīga cilvēka piedzīvojumi)

Knaģis Ilmārs Knaģis, Ilmārs. Ne mēs tos laikus izdomājām

Knaģis Ilmārs Кнагис, Илмар. Такие были времена

Knapšis Uldis Lai tur plīst

Knesis Hugo Mana mīļā

Knesis Hugo Trīs vārdi

Knushevitskaja Natalija Kad tu esi mājās

Knushevitskaja Natalija Malysham o professijah

Kociņa Elvīra Dārzniece - 1. daļa

Kociņa Elvīra Dārzniece - 2. daļa

Kociņa Elvīra Es stāstu par sevi - Elvīra Kociņa

Kodore Anite Apjūk sirds

Kodrjan Vitalij 31 avgusta

Kokars V. Zvaigžņu pasaka

Kokins E Mākoņlauks

Kokins F Zibens

Kokins Rūdolfs Little run

Kokins Rūdolfs Lovestorijs

Kokins Rūdolfs Preobraženska sapnis

KOKOREVICS Leonards Regīnas dzīvoklis

KOLESNICENKO Daiga Uzsit ritmu

164



25.10.2022

Količovs 116 gulbji

Kolosa Lilija HADOUKEN-VIDEO SPĒLE

Koltone Estere Fotogrāfijas, Koltone E.

Koltone Estere Koltone Estere LTV

Koļcovs Roberts Abstrakcija, Koļcovs R.

Koļcovs Roberts Digigrafika, Koļcovs R.

Koļcovs Roberts XXX, 2007.g., Koļcovs R.

Koļcovs Sergejs Detektīvu kuplejas

Koļcovs Sergejs DN2014

Koļcovs Sergejs DRUE DZIESMA PAR ZOSI

Koļcovs Sergejs Druē dziesma par zosi

Koļcovs Sergejs Eimsa galvenais moto par ilgām

Koļcovs Sergejs Herstvuda dziesma

Koļcovs Sergejs Herstvuda un Kerijas mīlas duets

Koļcovs Sergejs I-000222697-1

Koļcovs Sergejs Kerija -Druē

Koļcovs Sergejs Kerijas dziesma par nenotikušu mīlu

Koļcovs Sergejs Lauras dziesma

Koļcovs Sergejs Muzikāli darbi

Koļcovs Sergejs Slavas dziesma

Koļcovs Sergejs Ubaga dziesma

Koļcovs Sergejs Земной срок : сборник стихов

Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna, Maizīte un zvaigznīte : [bērnības atmiņas]

Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Baltā odze : romāns

Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Klūrgu sūnākļa rēgs : kriminālromāns

Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Slota no tīreļa mirtēm : Romāns

Koļesņikova Elīna Klāna, Kelīna. Trīs vītušas rozes

Koļesņikova Larisa Mana Reiga - Rīga

Koļesņikovs Boriss Fotogrāfijas, Koļesņikovs B.

Koļesņikovs Boriss Koļesņikovs B. LTV

Kompromiss Vēlējums

Kondore Keita Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

KONDRASEVS Edgars 2 kā 1

Kondrāte B Tā ir dzīve

KONONOVS J. Nemiers

Konošķe Linda Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

Konovalovs A Njezhnaja koldunja

KONOVALOVS Andrejs Njezhnaja koldunja

KONSTANTINOVS Vladimirs Snowflake

KONSTANTS Valdis DIVAS BALSIS

KONSTANTS Valdis GALVENAIS IR RAKT

KONSTANTS Valdis MANS FESTIVALS

KONSTANTS Valdis Mans Festivāls

KONSTANTS Valdis MIERS MAJAS

KONSTANTS Valdis Miers Mājās

KONSTANTS Valdis Skills To Party

KONSTANTS Valdis Tur Kur Apstājas Laiks

KONSTANTS Valdis VISS PA ISTAM

KONSTANTS Valdis Viss Pa Īstam

Korago Emīlija Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

165



25.10.2022

Korāts G. Velniņš

Korčagina L Kad tu esi mājās

Koreškovs U. Ша!

Korins Aleksandrs Oļegs un Aina

Korlaša Līga Reiz circeņiem bij' veikaliņš (ar dramatiz)

Kornajasmacjovs I Kad tu esi mājās

Kornajasmacjovs I Stikhi. Akhmetshin Radik

Korneļuks Igors Kad tu esi mājās

Korņevs Ņikita Ziedoņa "Kurzemīte". 2. daļa. Jaunais komunārs

Korostilov Vadim Kad tu esi mājās

Koroševskis A Bez tevis

KORPS Anrijs Grass

KORPS Anrijs Tomiņš

KORPS Anrijs Tuten

KORPS Anrijs Varat cerēt

Korsietis Mārtiņš Zvaigžņu slimnieks

Korsiets Guntis Labākā diena

Korsts Streipa Līga DN2014

KORTANS Aleksandrs Es labu alu darinu

KORTANS Aleksandrs Jūras brauciens

Koržikovs Vitālijs Meduza

Kosars B Daudz košu zvaigžņu (AR)

Kosova Olga Glebovna OZHERELE OT BULGARI

Kostanda Rebeka Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Kostenko Līna Es mīlu Jūs

Kostigova Gabriela Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Kostigova Gabriela Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Kovajkovs E Amigo.lv

Kovaļčuka Polīna Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Kovaļevska Margarita Posta puķe

Kovaļevska Margarita Skalbe, Kārlis. Mazā Māra

Kovaļovs Anatolijs Saule un mīlestība

Kovaļs Leonīds Mame

KOVCI Otto Breath Breath Deep

KOVCI Otto Could You Remind Me

Kovtuņenko Rolands Kovtunenko, Rolands. Battle at More

Kovtuņenko Rolands Kovtuņenko, Rolands. Mores kauja, 2.izd.

Kovtuņenko Rolands Kovtuņenko, Rolands. Neatzītie karavīri: kaujas virsnieka stāsts

Kovtuņenko Rolands

Kovtuņenko, Rolands. Neatzītie karavīri: kaujas virsnieka stāsts, 2. 

papild. izd.

Kovtuņenko Rolands

Kovtuņenko, Rolands. Pēdējais bastions Vidzemē: kaujas virsnieka 

stāsts

KOZLOVA Helēna Aleluja

KOZLOVA Helēna Augstāk un augstāk

KOZLOVA Helēna Iedomājies

KOZLOVA Helēna Ilgu vējš

KOZLOVA Helēna Katru nakti

KOZLOVA Helēna Kā divas zvaigznes

KOZLOVA Helēna Lidojums

166



25.10.2022

KOZLOVA Helēna Mēs esam vardes

KOZLOVA Helēna Mūsu meži

KOZLOVA Helēna Par vardēm

KOZLOVA Helēna Recepte

KOZLOVA Helēna Saule lec

KOZLOVA Helēna Saule noriet pēdējo reizi

KOZLOVA Helēna Skumju akmeņi

KOZLOVA Helēna Spārnu miers

KOZLOVA Helēna Un ja tev nenāk miegs

Kozlovs Normunds Aleluja

Kozlovskis Andrejs Kad tu esi mājās

Kozlovskis Bruno Karavīrs Nr.1/2, 1974

Kozlovskis Bruno Māksla Nr.2, 1971

Kozlovskis Bruno Padomju Latvija Nr.14, 1973

Kozlovskis Bruno Padomju Latvija Nr.16, 1971

Kozlovskis Bruno Padomju Latvija Nr.25, 1968

Kozlovskis Bruno Padomju Latvija Nr.27, 1969

Kozlovskis Bruno Padomju Latvija Nr.34, 1967

Kozlovskis Bruno Valmieras meitenes

KOZLOVSKIS Jānis Braucam mēs ar Lampām

Kozlovskis Vilnis

KOZUSKEVICS Aigars Darbs(radio edit)

Kožukova Natālija Padomju Latvija Nr.13, 1989

Krampāns Jānis Kas tur rībina gar istabiņu

Krampāns Jānis Ziemassvētki liela diena

Krampāns Mēs bijām, mēs esam

KRAMS Raivis #FleKKsinonem

KRAMS Raivis Pluss Mīnuss

KRANKALIS Mārtiņš Kad bērzi raud

KRASINSKA Lija Sonatīne

Krasmanis Māris Screw it all

Krasnopjorovs Sergejs Aiz ezera augsti kalni

Krasnopjorovs Sergejs Aiz ezera balti bērzi

Krasnopjorovs Sergejs Čuči mana līgaviņa

Krasnopjorovs Sergejs Gaismiņa ausa

Krasnopjorovs Sergejs Latgales polka

KRASNOVSKIS Dmitrijs Dzīvo vieglāk

KRASNOVSKIS Dmitrijs Going simply

KRASNOVSKIS Dmitrijs Ir Ziemassvētki

KRASNOVSKIS Dmitrijs It is Christmas

KRASNOVSKIS Dmitrijs Rīga man

KRASNOVSKIS Dmitrijs Tavā vietā

KRASTINS Aivars FOR CARMEN

Krastiņa Ineta KUR PELĪTE TU TECĒJI

Krastiņa P Pavasaris

Krastiņa Meilerte Ludmila Impresioniska ainava (abpusēja glezna), Krastiņa Meilerte Ludmila

Krastiņa Meilerte Ludmila Pagalms, L. Krastiņa Meilerte

Krastiņš Jānis DN2014

Krastiņš Jānis Jāņu ugunskuri

167



25.10.2022

Krastiņš Jānis Krastiņš Jānis tulkojums

Krastiņš Jānis Krastiņš, Jānis. Liepāja. Jūgendstila arhitektūra

Krastiņš Jānis Mātes valodai

Krastiņš Jānis Ņemecs, Jans.  Gaismas vēsture 

Krastiņš Jānis Škvoreckis, Josefs. Lieliskā sezona

Krastiņš Jānis Štolls, Pāvels. Latviešu kultūra un brāļu draudze

Krastiņš Jānis Trīs zvaigznes

Krastiņš Voldemārs Mežs, V. Krastiņš

Krasts V Ir manī viss

Kraucs Eduards Brīvības pieminekļa atklāšana Rīgā. 1935

Kraucs Eduards Cēsis

Kraucs Eduards Gauja

Kraucs Eduards Latvijas skaņu hronika Nr. 313, 1935.gads

Kraucs Eduards Latvijas skaņu hronika Nr. 346, 1936.gads

Kraucs Eduards Latvijas skaņu hronika Nr.306, 1935.gads

Kraucs Eduards LATVIJAS SKAŅU HRONIKA NR.412, 1937 G.

Kraucs Eduards Latvijas skaņu hronika Nr.487, 1938.g.

Kraucs Eduards Latvijas skaņu hronika Nr.512, 1939.gads

Kraucs Eduards Latvijas skaņu hronika Nr.528, 1939.gads

Kraucs Eduards LATVIJAS SKAŅU HRONIKA NR473,1937 G.

Kraucs Eduards Padomju Latvija Nr.1 (17)/1940.g.

Kraucs Eduards Padomju Latvija Nr.16, 1941

Kraucs Eduards Padomju Latvija Nr.6, 1940

Kraucs Eduards Sarkanā migla

Krauja Gustavs Citu variantu nav

Krauja Gustavs Varbūt tikai mierinājums

KRAUKLIS Kārlis Sadzirdēt

Kraulītis Ivars Baltie zvani

Kraulītis Ivars Lielums(Rainis)

Kraulītis Ivars Māksla Nr.2, 1977

Kraulītis Ivars Māksla Nr.2,1977

Kraulītis Ivars Māksla Nr.3, 1976

Kraulītis Ivars Padomju Latvija Nr.18, 1978

Krauns D. Vecpiebalgai

KRAUZE Gunta Aiz jūras

KRAUZE Gunta Caur dzīvi

KRAUZE Gunta Izslāpusi

KRAUZE Gunta Krauze Gunta - dzeja

KRAUZE Gunta Lidot

KRAUZE Gunta Mēs

KRAUZE Gunta Mirkļi

KRAUZE Gunta Noslēpuma dziesma

KRAUZE Gunta Otrā pusē

KRAUZE Gunta Pēdējais laiks

KRAUZE Gunta Piedzimst dvēsele tīra

KRAUZE Gunta Pilnmēness

KRAUZE Gunta Rozes dziesma

KRAUZE Gunta Sākuma sākums

KRAUZE Gunta Tepat tepatās blakus

KRAUZE Gunta Vēlēšanās

168



25.10.2022

Krauze Uldis Ziedēšana, Krauze U.

Kravalis Edijs 301, 2014.g., Kravalis E.

Kravalis Edijs 310, 2014.g., Kravalis E.

KRAVALS Osvalds Augšanceļūtīs

KRAVALS Osvalds Pīmiņ, bruoļ 

KRAVALS Osvalds Tova dīna

Kravčenko Marija Baiļu robeža

Krāģis Kārlis Uzmanību

Krāslavietis Ainārs Dzērāja dziesma

Krāslavietis Valdis Klusēšanas laiks

Krāslavietis Valdis Krāslava

Krāslavietis Valdis Krāslavietis Valdis dzeja

Krāslavietis Valdis Kurzemnieki Viskonsīnā

Krāslavietis Valdis Mātei dzimtenei

Krāslavietis Valdis Mātei Latvijā

Krāslavietis Valdis Sapnis par Latgali

Krāslavietis Valdis Tā nav tikai zeme

Krāslavietis Valdis Te es stāvu

Krāslavietis Valdis Vasaras dziesma

Krāsons  Jurģis Ausma

Krāsons  Jurģis Golfa straume zem ledus kalna

Krāsons  Jurģis Ko zina klusā Gerda

Krāsons  Jurģis Ķīlnieks

Krāsons  Jurģis Mona

Krāsons  Jurģis Nekas mūs neapturēs

Krāsons  Jurģis Sauja ložu

Krāsons  Jurģis Seko man! 

Kreicberga Zane Pasaka par Kurbadu

Kreicbergs Jānis Akts, J.Kreicbergs, 1970

Kreicbergs Jānis Andra Grīnberga performance, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Atvadas, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Bez nosaukuma

Kreicbergs Jānis Deviņdesmitā vasara, J.Kreicbergs

Kreicbergs Jānis DN2014

Kreicbergs Jānis Foto, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Hipiju laiks, J.Kreicbergs, 1977

Kreicbergs Jānis Ilustrētā faktopēdija : daudzpusīgs uzziņu avots mājās un skolā

Kreicbergs Jānis

Ināra Eglīte pie Ginas Slapiņas gleznojuma Ūnijas ielā 5, dz.1 (Andra 

Grinberga akcija "Viesis"), 1974, J. Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Inguna Galviņa un Mudīte Gaiševska, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Ingūna Galviņa, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Ingūna, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis

Kreicbergs J. "Rīgas Modes" modele Gunta caurspīdīgā tērpā un 

turbānā smēķē uz nolupušas sienas fona

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. Baltijas saulē un vējos

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. Deviņdesmitā vasara

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. LTV

Kreicbergs Jānis Kreicbergs J. Osvencimas līgava

169



25.10.2022

Kreicbergs Jānis

Kreicbergs Jānis "Valdis Krāslavietis ar dēlu Mārtiņu Vecrīgā 

1970.gada jūlijā

Kreicbergs Jānis Modeles foto, J.Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Osvencimas līgava, J.Kreicbergs, 1969

Kreicbergs Jānis Pārsteigums, J.Kreicbergs, 1964

Kreicbergs Jānis Pie ezera, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis Plieņciema meitene (Vecais logs), J.Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Portrets (Ženija), J.Kreicbergs 

Kreicbergs Jānis Roja, Ināra. Lūzums : Dzeja

Kreicbergs Jānis Skrējiens, J.Kreicbergs

Kreicbergs Jānis Zaļās kāzas, Kreicbergs J.

Kreicbergs Jānis

Kreicbergs Toms Havanas kaķu karalis

Kreicbergs Toms Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.03. - Lopu ekspresis

KREICBURGS Andris Trīs gadiņi saule lēca

Kreichelts Tālis Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Kreile A Pēdējā lapa

Kreišmanis N Paliec sveiks mans mazais draugs

Kremnev V Mnje pjatj ljet

Krepss V Rainis

KRESLINS Toms 24.jūl

KRESLINS Toms Atrunas

KRESLINS Toms Choice of Voice

KRESLINS Toms Create the Broken

KRESLINS Toms Dorian

KRESLINS Toms Kam Tu Klanies

KRESLINS Toms Kas Kalpo Tev?

KRESLINS Toms Raven

KRESLINS Toms Rāmais Prāts

KRESLINS Toms Sky is the Limit

KRESLINS Toms The optimist

Krēsliņš Valdis Pilnmēness nakts, Krēsliņš V.

Krievāns Viktors Nebūsi tu

Krieviņa Unda Sapņu autobuss

Krieviņš Andris Bičole, Baiba. Atgriežos : Dzejoļi

Krieviņš Andris Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 3.sēj.

Krieviņš Andris Plēpis, Rūdolfs. Riču raču : [aktiera atmiņas]

Krieviņš Andris Rinkule-Zemzare, Dz. Zuzīte : [jaun. sk. vecumam]

Krieviņš Andris Sokolova, Ingrīda. Miervaldis Birze : mozaīka

Krieviņš Andris Ziedonis, Imants. Raksti : 12 sēj. / 9.sēj.

Krieviņš Gunārs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Krieviņš Gunārs Baltā dziesma

Krieviņš Gunārs Baltie mirkļi

Krieviņš Gunārs Baltijas balsis

Krieviņš Gunārs Gaujas karavānas

Krieviņš Gunārs Krieviņš Gunārs - dzeja sludinājumos

Krieviņš Gunārs Muzikāli darbi

Krieviņš Gunārs Ozols

Krieviņš Gunārs Pusnakts pie Gaujas

Krieviņš Gunārs Rokas

170



25.10.2022

Krieviņš Gunārs Sirmie Gaujas ozoli

Krieviņš Gunārs Vecā sēļa ceļa dziesma

Krieviņš Gunārs Vēlējums

Krieviņš Gunārs Vienmēr upmalā

Krieviņš Gunārs Zaļumballe

Krieviņš Gunārs Ziemassvētku zvani : dziesmas un dzejoļi Ziemassvētkiem

Krieviņš Juris Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 1.sēj., Dzeja..

Krieviņš Juris Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 2.sēj., Dzeja..

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 3.sēj., Lugas / [Saulcerītes Vieses 

priekšv. Drāma ir augstākā mākslas forma", 5.-19.lpp. ; Māksl.: Rita 

Valnere (Aspazijas portr.) un Oskars Bērziņš ; Jura Krieviņa

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 5.sēj. : Proza / [Saulcerītes Vieses 

priekšv. ... Esmu romantiķe, ne novērotaja", 5.-16.lpp.; Māksl. Rita 

Valnere (Aspazijas un Raiņa dubultportrets)].."

Krieviņš Juris

Aspazija. Kopoti raksti : 6 sēj. / 6.sēj., Proza / [māksl.: Rita Valnere 

(Aspazijas portr.) un Oskars Bērziņš]..

Krieviņš Juris Barikādes : Latvijas mīlestības grāmata

Krieviņš Juris Bels, Alberts Cilvēki pilsētās : Romāni

Krieviņš Juris Bels, Alberts. Būris : [romāns]

Krieviņš Juris Dzejas diena

Krieviņš Juris

Dzejas diena / [Sast. un priekšv. ...Ko brīvai rītdienai tu devis... ", 7.-

8.lpp., sarakst. Anda Līce ; Redkol.: I. Auziņš, O. Lisovska, J.Jakaitis ; 

L. Ozoliņa, J. Krieviņa fotogr.]."

Krieviņš Juris Dzejas diena : [Krāj.

Krieviņš Juris Dzejas diena : Krāj.

Krieviņš Juris Dzejas diena4

Krieviņš Juris Dzejas dienas

Krieviņš Juris Elsbergs, Klāvs. Pie sienas un Maigajā zemē : Dzejoļi; 1977-1987 / 1.

Krieviņš Juris

Goba, Arturs. Ceļš uz Bitarinu : Senā Tālava Ojāra Ozoliņa vēst. 

teiku, nostāstu, tautasdziesmu pierakstos un atmiņtēlojumos

Krieviņš Juris

Pētersons, Pēteris. Acis. Zvaigzne. Acis : Divi dzejojumi un trīs 

drāmas

Krieviņš Juris Plēpis, Rūdolfs. Riču raču : [aktiera atmiņas]

Krieviņš Juris Polis, Jānis. Pie tēvu zemes dārgās : kultūrvēsturisku apceru krāj.

Krieviņš Juris Priede, Gunārs. Mans 1984. gads : dienasgrām.

Krieviņš Juris Repše, Gundega. Tuvplāni : Džemma Skulme

Krieviņš Juris

Skujiņš, Zigmunds. Izlase 2 sēj. : Stāsti, noveles, romāni / 2.sēj., 

Mans Eriks Ādamsons; Lielā zivs; Gulta ar zelta kāju..

Krieviņš Juris Suitu pūrs : [Fondu kol. katal.]

Krieviņš Juris Vācietis, Ojārs. Kopoti raksti 10 sējumos / 4.sēj., Dzeja..

Krieviņš Juris Via dolorosa : Staļinisma upuru liecibas

Krieviņš Juris Viese, Saulcerīte. Pie sliekšņa, pie avota

Krieviņš Juris Zandere, Inese. Melnās čūskas maiznīca : dzejoļi [1988-2002]

171



25.10.2022

Krieviņš Juris

Ziedonis, Imants. Raksti : 12 sēj. / 10.sēj. : [Esejas. Publicistika, 1965-

1998].

Krieviņš Mārtiņš Humora pusstunda

KRIEVKALNE Ginta Being A Friend

KRIEVKALNE Ginta Dziesma Draugam

KRIEVKALNE Ginta Ieklausies

KRIEVKALNE Ginta Satikšanās

KRIEVKALNE Ginta Sirds to jau zina

KRIEVKALNE Ginta Ziemsvētku dziesma

Krievs Armands Plieņciema polka

Krievs Armands Tukumdancis

KRIKE Līga Pelīte

KRISJANIS Uģis Pupu mizas

KRISJANIS Uģis Valsis

Krista Eglīte Burtu Ābece

KRISTBERGA Kristīne Grāmatu pasaka

Kristberga Kristīne Pogu deja

Krišjānis R. Glezna ar pilsētas skatu, Krišjānis R.

Krišjānis Rolands Raimons Pauls, Krišajānis Rolands

Krišta A Njeotpuskaj parusa

Krišta A Tikai tev

Krivāne Agnese Vienīgā

Krivāne Ingrīda Pārdomas

Krivāne Ingrīda Vēlējums Ziemassvētkos

Krivms Guntis Screw it all

Krivošeins Nikolajs Abstrakcija, Krivošeins N.

Krivošeins Nikolajs Stalker, Krivošeins N.

Krivošeins Nikolajs Vitrāža, Krivošeins N.

Križevica Liene Malējbalsis

Krīgere Marija Zalkša pateicība

Krīve Igors Vasarā sniegs

Kroders Gunārs Atmiņas

Kroģis Valdis 235 000 000

Kroģis Valdis Diena pirms neatkarības

Kroģis Valdis K/ž Sporta apskats Nr.4.,1968.g.

Kroģis Valdis Karavīrs Nr.2, 1972

Kroģis Valdis Karavīrs Nr.4, 1970.gads

Kroģis Valdis Kristapa mazdēls.

Kroģis Valdis Latvijas hronika Nr.10, 1992

Kroģis Valdis Latvijas hronika Nr.11, 1992

Kroģis Valdis Latvijas Hronika Nr.5, 1992

Kroģis Valdis Māksla Nr.1, 1973

Kroģis Valdis Māksla Nr.1, 1978

Kroģis Valdis Māksla Nr.2, 1976

Kroģis Valdis Māksla Nr.2, 1977

Kroģis Valdis Māksla Nr.2,1977

Kroģis Valdis Māksla Nr.3, 1965

Kroģis Valdis Māksla Nr.3, 1976

Kroģis Valdis Māksla Nr.4, 1968

Kroģis Valdis Māksla Nr.4, 1973

172



25.10.2022

Kroģis Valdis Māksla Nr.4, 1984

Kroģis Valdis Nacionālās Operas balets

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.10, 1964

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.10, 1979

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.12, 1965

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.12, 1973

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.12, 1978. Sižets teātra diena

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.12, 1981

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.13, 1961

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.13, 1973

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.14, 1964

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.14, 1980

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.14, 1984

Kroģis Valdis Padomju Latvija nr.14, 1986

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.16, 1964

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.16, 1972

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.17, 1975

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.17, 1984

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.17, 1989

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.19, 1984

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.19, 1986

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.2, 1966

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.2, 1969

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.2, 1980

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.20, 1976

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.21, 1970

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.23/24, 1984

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.24, 1967

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.25, 1973

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.26, 1968

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.26, 1972

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.27, 1973

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.28, 1978

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.28, 1984

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.29, 1971

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.3, 1972

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.3, 1978

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.3, 1986

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.30, 1973

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.31, 1962

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.31, 1975

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.32, 1962

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.32, 1964

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.32, 1968

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.32/33, 1967

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.33, 1968

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.33, 1976

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.33, 1984

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.33, 1988

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.34, 1963

173



25.10.2022

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.34, 1967

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.34, 1968

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.34, 1969

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.35, 1957

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.35, 1964

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.4, 1965

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.4, 1970

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.40, 1965

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.5, 1965

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.5, 1971

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.5, 1973

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.6, 1968

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.6, 1969

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.6, 1976

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.6, 1984

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.6, 1986

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.7, 1969

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.7, 1983

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.7, 1988

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.8, 1961

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.8, 1983

Kroģis Valdis Padomju Latvija Nr.9, 1961

Kroģis Valdis Pionieris Nr.1, 1980

Kroģis Valdis Pionieris Nr.2, 1972

Kroģis Valdis Pionieris Nr.2, 1977

Kroģis Valdis Pionieris Nr.2, 1979

Kroģis Valdis Pionieris Nr.2, 1981

Kroģis Valdis Sporta apskats Nr.1/2, 1981

Kroģis Valdis Sporta apskats Nr.2, 1967

Kroģis Valdis Sporta apskats Nr.2, 1979

Kroģis Valdis Sporta apskats Nr.2/3, 1980

Kroģis Valdis Sporta apskats Nr.4, 1975

Kroģis Valdis Svētki

Kroģis Valdis TTT

Kroģis Valdis Vīru spēle.

Krolle Aija SNIEDZIŅA DZIESMA

Krolls Kristaps Es gribu redzēt rūķīšus - mūzika filmai (NAV CUE)

KROMA MONTA Astoņi astoņi bezgalība

KROMA MONTA Atnāc mani vēl satikt

KROMA MONTA Durvis paliek vaļā

KROMA MONTA Es sastāvu no pilsētas

KROMA MONTA Ir vēsas lūpas

KROMA MONTA Kas pilsētā skan

KROMA MONTA Kas pilsētā skan?

KROMA MONTA Kādreiz ir tā

KROMA MONTA Kroma Monta dzeja

KROMA MONTA Lasijām dzejoļus - pirmais, otrs un citi

KROMA MONTA Lietus. Lietus tetovējums

KROMA MONTA Lūdzu, paklausies, es tev nodziedāšu ielas dziesmu

KROMA MONTA Lūpas. Tu. Lūpas. Es., Kroma Monta 

174



25.10.2022

KROMA MONTA Man piepeši piezogas izmisums

KROMA MONTA Pa autobusa logu ieslīdēja Tallinas šķērsiela

KROMA MONTA Rakstīt dzejoļus - kāds viegliņš darbs, vai ne...

KROMA MONTA Saule sāk slīdēt no zenīta

KROMA MONTA Tavs smaids nāk man pretī

Kromāns Jānis Latvijai

Kronberga Elza SQUAD

Kronberga I. Forštates polka

Kronberga Rūta Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Kronbergs Edgars Mākslinieka Piezīmes

Kronbergs Rūdolfs Ainava, 1952, Kronbergs R.

KRONBERGS Vilnis Balti

Krone Biruta ADD. Literāru darbu kompozīcijas

Krone Biruta Anna Dzilna - fragmenti

Krone Biruta Apsūdzības lieciniece

Krone Biruta Atvars - romāna fragmentu kompozīcija

Krone Biruta Dekamerons - četras noveles

Krone Biruta DN2014

Krone Biruta Draiskie stāsti - Naivitāte. Konetabls

Krone Biruta Dzērājs - 1. radiolasījums

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 10. daļas 1. rullis

Krone Biruta

Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 10. daļas 2. rullis 

(nobeigums)

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 2. daļa

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 3. daļas 1. rullis

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 3. daļas 2. rullis

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 4. daļa

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 5. daļa

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 6. daļa

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 7. daļas 2. rullis

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 8. daļa

Krone Biruta Dziedoņi ērkšķu krūmā - radiolasījuma 9. daļa

Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 1.

Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 2.

Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 3.

Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 4.

Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 5.

Krone Biruta Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 7.

Krone Biruta Es arī varētu jums šo to pastāstīt

Krone Biruta J.Ivaškeviča daiļrades lappuses

Krone Biruta Jūlijas jaunkundze

Krone Biruta Kā es izprotu humoru

Krone Biruta Kopā ar Pikaso - 1. daļa

Krone Biruta Kopā ar Pikaso - 2. daļa

Krone Biruta Lisabonas nakts

Krone Biruta Marijas Didonas šalle

Krone Biruta Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija

Krone Biruta Mūžīgi svētki

Krone Biruta Persiešu vēstules

Krone Biruta Pēdējā lapa

175



25.10.2022

Krone Biruta Pērtiķēns - 1. daļa

Krone Biruta Pērtiķēns - 2. daļa

Krone Biruta Pērtiķēns - 3. daļa

Krone Biruta Pērtiķēns - 4. daļa

Krone Biruta Pērtiķēns - 5. daļa

Krone Biruta Pērtiķēns - 6. daļa

Krone Biruta Pusvārdiem

Krone Biruta Rīga tuvplānā 

Krone Biruta Rodžera Ekroida nāve

Krone Biruta Senču asiņu balss

Krone Biruta Sirds nepacietība

Krone Biruta Tārkuriņš

Krone Biruta Un aizdomas krīt uz visiem - 2. daļa

Krone Biruta Vārna - īsromāns

Krone Biruta Viena diena pie jūras

KRONE LAURINA Alise Mīlestības ugunskuri

KRONITIS Rihards Noturēties

KRONITIS Rihards Some Random Letter

Krontāls Jānis Klusā daba, J. Krontāls

KROTOVA Ieva Kad mana mazība izauga liela

KRUKLIS Oskars Alright (darba vienīgā versija)

KRUKLIS Oskars At all

KRUKLIS Oskars Bēdu, manu lielu bēdu

KRUKLIS Oskars By the way

KRUKLIS Oskars Daudz vairāk

KRUKLIS Oskars Dreamer

KRUKLIS Oskars Fame (darba vienīgā versija)

KRUKLIS Oskars Horizon

KRUKLIS Oskars In the sand

KRUKLIS Oskars Ir laiks

KRUKLIS Oskars It`s time (darba vienīgā versija)

KRUKLIS Oskars Kliedz bez skaņas

KRUKLIS Oskars Major key

KRUKLIS Oskars Mary

KRUKLIS Oskars Nomodā

KRUKLIS Oskars Old

KRUKLIS Oskars Pašrūpe

KRUKLIS Oskars Pirmssalnas dziesmiņa

KRUKLIS Oskars Pūt vējiņi

KRUKLIS Oskars Sapņotājs

KRUKLIS Oskars Sapņotājs (darba vienīgā versija)

KRUKLIS Oskars Tomorrow

KRUKLIS Oskars Tu

KRUMINA Patrīcija Zirga buča

KRUMINA VITRUPE Marta Dziesma smilgai

KRUMINS Hugo Teodors Krūmiņš H.T. - "Atstātā līgava"

Krupņikovs Dmitrijs 20.gadsimts: Izdzīvots un pārdzīvots

Krupņikovs Pēteris Grāmatu otrdiena - 5. 20.gadsimts: Izdzīvots un pārdzīvots 2016.g.

KRUSKOPS Krists Kas Tur Bija

176



25.10.2022

KRUSKOPS Krists Ķiršu Koki

KRUSKOPS Krists Nekas Vairs Nav Skaisti

KRUSKOPS Krists Pāri jumtiem

KRUSKOPS Krists Tavas Tintē Tītās Rokas

KRUSKOPS Krists Viegli

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Baltais margrietiņu lauks : stāsti

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Folkloriste

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Ilma : romāns

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Liktenīgais ceriņzieds

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Pie sapņu rūķa: pasaku ludziņas

Krustkalne Ingeborga Stella Mušmirēns : Īslugas bērniem : Māc. līdz.

Krustkalne Ingeborga Stella Sakņudārza sargs, Krustkalne Ingeborga

Krustkalne Ingeborga Stella Ziemassvētku dāvana, Krustkalne Ingeborga

KRUZA Kārlis Balts gaišums

KRUZA Kārlis Balts gaišums mirdz no svecītēm

KRUZA Kārlis Kad Dievs zied tavā dvēselē

KRUZA Kārlis Maija naktī

KRUZA Kārlis Nabadzība

KRUZA Kārlis Papardes zieds

KRUZA Kārlis Pēdas mežā

KRUZA Kārlis Sēd puisēns (AR)

KRUZA Kārlis Sēd puisēns (DUBLIKĀTS)

KRUZA Kārlis SLIDOTAVA

KRUZA Kārlis Vienā vītnē

KRUZA Kārlis Ziemas ceļā

KRUZA Kārlis Zilos ziedos

Krūka Aleksandrs Fotogrāfija, Krūka A.

Krūka Aleksandrs Krūka A. LTV

Krūka Alma Atpūta "Paradīzē"

Krūkle Man šodien 18 gadi

Krūmiņa Aija Vedēj pasteidzies

Krūmiņa Aija Vedēj, pateidzies!

Krūmiņa Brigita Padomju Latvija Nr.31, 1988

Krūmiņa Brigita Pionieris Nr.2, 1978

Krūmiņa Brigita Pionieris Nr.2, 1979

Krūmiņa Brigita Pionieris Nr.2, 1981

Krūmiņa Brigita Pionieris Nr.2, 1983

Krūmiņa Brigita Pionieris Nr.4, 1980

Krūmiņa Brigita Sporta apskats Nr.2, 1988

Krūmiņa Inese Krūmiņa Inese dzeja

Krūmiņa Karlsone Ilze Baroka laiks Latvijā, 1981., Krūmiņa-Karlsone I.

Krūmiņliepa Arvīns Rīgas panorāma, Krūmiņliepa A.

Krūmiņliepa Arvīns Vakara noskaņa, Krūmiņliepa A.

Krūmiņš Andris Es redzēju

Krūmiņš Andris Konvojs

Krūmiņš Andris Ņiva

Krūmiņš Andris Olaine jauniešu acīm

Krūmiņš Andris Vakars kā grādi 40

Krūmiņš Artūrs BANUTA

Krūmiņš Artūrs BANUTA (ODDAJE S FAKTORJEM 2)

177



25.10.2022

Krūmiņš Artūrs Baņuta 1941

Krūmiņš Artūrs Baņutas balāde un koris

Krūmiņš Artūrs Baņutas un Vižuta duets

Krūmiņš Artūrs DN2014

Krūmiņš Artūrs I-000260163-8

Krūmiņš Artūrs Krūmiņa Artūra dzeja

Krūmiņš Artūrs

Krūmiņš, Arturs.  Latgales koka baznīcas: Romas katoļu  draudzēs 

18. gadsimtā

Krūmiņš Artūrs Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Krūmiņš Artūrs Rijā, A.Krūmiņš-teksts

Krūmiņš B Neizvēlība

Krūmiņš Edvīns Teic kam smaidi tu

Krūmiņš Hugo Vakara mūzika

Krūmiņš Kārlis Karā iešu es, māmiņ'

Krūmiņš Kārlis Leģionāri

Krūmiņš Kārlis Savādais atgadījums ar suni naktī

Krūmiņš Markuss OK!

Krūmiņš Māris Burning Sparta

Krūmiņš Mārtiņš Kad divpadsmit

Krūmiņš Mārtiņš Krūmiņš M."Laivu piestātne"

Krūmiņš Vilis Auļos, V. Krūmiņš

Krūmiņš Vilis Krūmiņš V. gleznas

Krūza K Kad Dievs zied tavā dvēselē

Krūze Hermane Kristīne Lakstīgalu māja (fragmenti)

Krūze Hermane Kristīne Melnais piens

Krūze Hermane Kristīne Oņegins/Komentāri

Krūzkops Valters Mažora dienas minora naktis

KRX Tu esi vēl dzīvs

Kuba Parasti pārdomu saraksti

Kubelis Egons DN2014

Kubelis Egons Tangovalsis

Kublanovs Osvalds Kad lietus un vēji sitas logā

Kublanovs Osvalds Līdz rudenim vēl tālu

KUBLINSKA Annija Unforgettable

Kublinskis Mihails Aija

Kublinskis Mihails Ceplis

Kublinskis Mihails Dziedoņi ērkšķu krūmā

Kublinskis Mihails Elektra, mana mīla

Kubulnieks Arturs Edgars Kubulnieks A.E. - dzeja

Kudiņa Kristīna Neaizej

Kudiņa Kristīna Piedod man

Kudiņš Jānis Oskars Stroks. Tango karaļa mantojums

Kudojars Vladimirs Baznīcas iekšpagalms, Kudojars V.

KUGIS Fricis Ak Grietiņ

KUGIS Fricis Ak jā cik dzīve skaista

KUGIS Fricis Amatnieku kuplejas

KUGIS Fricis Ap gadiem 20 un 50

KUGIS Fricis Apnīkstošs ir katrs labums

KUGIS Fricis Atnāk jauka vasariņa

KUGIS Fricis Bagāts un nabags

178



25.10.2022

KUGIS Fricis Brālītis un māsiņa

KUGIS Fricis Bungadī

KUGIS Fricis Būsim jautri

KUGIS Fricis Dzīve ir īsa

KUGIS Fricis Dzīve-kāršu spēle

KUGIS Fricis Ganu idille

KUGIS Fricis Garu garu uzmet garu

KUGIS Fricis Gurķu laiks

KUGIS Fricis Ģimenes ballīte

KUGIS Fricis Jā nudien

KUGIS Fricis Kad gaiļi rītos dzied

KUGIS Fricis Ko palīdz man krusttēvs

KUGIS Fricis Krustmāte dille

KUGIS Fricis Lai dzeram vēl šo reiz

KUGIS Fricis Lai visas taures līksmi pūš

KUGIS Fricis Mājas atslēga

KUGIS Fricis Meitene ar samovāru

KUGIS Fricis Nauda

KUGIS Fricis Par naudu

KUGIS Fricis Pie dabas krūts

KUGIS Fricis Piena valsis

KUGIS Fricis Pirtiņbrencis

KUGIS Fricis Pliks un nabadzīgs

KUGIS Fricis Pupēdītis

KUGIS Fricis Rāmi lēnām pamazām

KUGIS Fricis Rozālija

KUGIS Fricis Smaržu kupleja

KUGIS Fricis Šitam brālim nav par skādi

KUGIS Fricis Šitam brālim nav par skādi (Abas malas)

KUGIS Fricis Tā lūk iet kad pārskatās

KUGIS Fricis Teātra žurka 2009 jeb Kornēlijas atgriešanās

KUGIS Fricis Tumšā naktī

KUGIS Fricis Veci puiši jauni puiši

KUGIS Fricis Vectēva pīpe

KUGIS Fricis Vēl par maz

KUGIS Fricis Zem sirmām eglēm

KUGRENS Lauris Ēnas

KUGRENS Lauris Krasta FM

KUGRENS Lauris Šobrīd(Outro)

Kugrēns Rūdolfs Prieks, stāvizrādes fragmenti

Kukaine Liene Atsagrīzt

Kukainis Gustavs Bitīt' kapos

Kukainis Gustavs Bitīt' kapos (3. sezona)

Kukainis Gustavs Bitīt' matos (2. sezona)

Kukelis Harijs Filmas "Limuzīns Jāņu nakts krāsā" kadrs

Kukelis Harijs

KUKUTIS Linards My best

Kulagins Jevgeņijs Tuvā pilsēta

Kulaš Leo Romeo un Džuljeta 2014

Kulašs Leo Pērs Gints

179



25.10.2022

KULBERGS Jāzeps Arvīds Agrā rūsa - mūzika filmai (NAV CUE)

Kulchitskaja Lidija Ves prives on...

KULISEVS Elvis Aizej

KULISEVS Elvis Pulp Fix

Kuļikauska Klēra Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Kuļikovskis Juris Lilijas, Kuļikovskis J.

KUMA Agnese Dedz logā sveci

Kumsārs Kārlis Daži stāsti no tūkstošiem

Kumuška Valda No jauna Bābele

Kundziņš K Saules dziesma

Kupcis Laimonis Ainava ar dzirnavām, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Ainava ar zirgu, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Alekšupīte Kuldīga, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Ekstraordināra mozaīka, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Jūra, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Kupcis L. Ainava 

Kupcis Laimonis Laiva, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Laivas, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Mežs, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Nakts, Kupcis L.

Kupcis Laimonis Vidusāzijas ciematā, Kupcis L. 

Kupča Ilze Bez atelpas mēmi dziedu

Kupča Ilze Es stāvu vēl pašā sākuma galā

Kupče L Tērvetes valsis

Kupčs Ainis Četrreiz katrs viens

Kupčs Egils Vilkaču mantiniece

Kupčs Māris Var jau būt

Kupers Valters Kupers V. Jūra, 1993

Kupers Valters Trauksme, 1991, Kupers V.

Kupiansky Yuri Mēs

KUPRISA Anita Ģērbies saule sudrabota!

Kupriša Raiva Dziesmu laiks

KUPSE Oskars Bully

KUPSE Oskars One Eyed Ravens

KUPSE Oskars Perfect Circle

Kurkins Genādijs 13 uz melno - raidluga (RU)

Kurpnieks G Mēs gājām ar Iļjiču (Uzvara).

Kurpnieks G Stafete

Kursietis Juris Modris

Kursinska Marta Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Kursišs Kaspars Pazust Latgalē

Kurševa Maija

Kuršinka Lūcija Kuršinka L. Ēdole

Kuršinskis Andrejs Dzīvības vārtos, Andrejs Kurcijs

Kuršinskis Andrejs Manā sirdī

Kuršinskis Andrejs Manā sirdī pavasaris

Kuršinskis Andrejs Māja ar mezonīnu

Kuršinskis Andrejs NS literārie darbi -  Kurcijs Andrejs dzeja

Kuršinskis Andrejs NS literārie darbi -  Kurcijs Andrejs proza

Kuršs Jānis Laidiet

180



25.10.2022

Kuršs Jānis Ļauj man

Kuršs Jānis Meklējot tevi

KURTINS Māris Bija Viņš Un Bija Viņa

KURTINS Māris Dievs bija piedzēries

KURTINS Māris Draugi 

KURTINS Māris Kosmonauti

KURTINS Māris Muskuļu ārija

KURTINS Māris Pacel acis

KURTINS Māris Pīlītes 

KURTINS Māris Rīt

KURTINS Māris Sauciet mani vārdā

KURTINS Māris Sazemējums

KURTINS Māris Seju tik daudz

KURTINS Māris Sniegs

KURTINS Māris Šauro aprindu slavenība

KURTINS Māris Vēstules 

KURTINS Māris Viens lauks, divas vagas

KURTINS Māris Viktors

KURTINS Māris Ziemassvētku smaka

KURTINS Māris Zivis

Kurtiņš Māris Abols

Kurtiņš Māris Aeroplāns

Kurtiņš Māris Aktrise

Kurtiņš Māris Ar dūri

Kurtiņš Māris Auns

Kurtiņš Māris Balina ziemas lugsana

Kurtiņš Māris Bildes

Kurtiņš Māris Centraltirgus

Kurtiņš Māris Draudzins

Kurtiņš Māris Intro

Kurtiņš Māris Kam negadās

Kurtiņš Māris Laroskije slozi

Kurtiņš Māris Lupatas,kurpes,brendi un smaržas

Kurtiņš Māris Mario

Kurtiņš Māris Māmiņ

Kurtiņš Māris Meitenite Copy Paste

Kurtiņš Māris Meitenīte Copy Paste

Kurtiņš Māris Meitenīte kopija

Kurtiņš Māris Planktons

Kurtiņš Māris Prom No

Kurtiņš Māris Sabiedrības krējums

Kurtiņš Māris Saskatīšanās

Kurtiņš Māris Sazemejums

Kurtiņš Māris Tavi pirksti, tavas kājas

Kurtiņš Māris Vecmāmiņa

Kurtiņš Māris Viktors

Kurtiņš Māris Viņa Kliedz

Kurtiņš Māris Vitamini

Kurtiņš Māris Vīrs ar dzelteniem pirkstiem

Kurzemniece Karmena KULDĪGAI -  Kurzemniece Karmena NS

181



25.10.2022

Kurzemniece Karmena Kuldīgai, Kurzemniece Karmena

KUSKEVICS Ernests Apsveikšanas maršs Nr.1

KUSKEVICS Ernests Fanfaru maršs Nr 3

KUSKEVICS Ernests Fanfaru maršs Nr.3

Kušnere Sigita 35.maijs

Kutepova Kristīne Dzīves dārgakmentiņi. Versija I

KUZMINA Adriana Here & now

Kuzmina Elīna Dzeja. Elīna Kuzmina

KUZMINA Ināra Pirmais valsis

KUZMINA Ināra Tevis dēļ

KUZMINA Larisa Zelta vasara

Kuzmins Artūrs Pa dzīvi kaut kā tā

KUZNECOVS Edvīns Air bridges

KUZNECOVS Edvīns BMW

KUZNECOVS Edvīns Christine

KUZNECOVS Edvīns Drinking

KUZNECOVS Edvīns Fireman

KUZNECOVS Edvīns I wish you were not my dream

KUZNECOVS Edvīns Last night

KUZNECOVS Edvīns Ocean of love

KUZNECOVS Edvīns Pink taste

KUZNECOVS Edvīns Self-helpless

KUZNECOVS Edvīns Sleeping timebomb

KUZNECOVS Edvīns Sleepless Nights

KUZNECOVS Edvīns Sound of a bell

KUZNECOVS Edvīns Story about last night

KUZNECOVS Edvīns Story Teller

KUZNECOVS Edvīns Vakar

KUZNECOVS Edvīns Whiskey will show the way

Kuznets G Kad tu esi mājās

Kuznetsova A KTO RISUET

Kuznetsova A Podruzhki

Kuznjets Grigorij Stikhi. Grigorij Kuznjets

Kuzņecova D Ziemassvētkos

Kuzņecova Elvīra

Kūlainis Nikolajs Brīvības bulvāris, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Ceļš, saulriets, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Daugava mēnesgaismā, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Klusā daba ar krizantēmām, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Kūlainis N. NMKK

Kūlainis Nikolajs Ķemeru upīte, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Mārupīte, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Pie ezera, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Priede pie jūras, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Rudens ainava, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Saulriets pie Daugavas, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Staburags naktī, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Staburags, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Vakars pie ugunskura, Kūlainis N.

Kūlainis Nikolajs Vecrīga, Kūlainis N.

182



25.10.2022

Kūlainis Nikolajs

Kūlina L Pelnrušķīte

Kūlmane Evija Fantāzija, Kūlmane E.

Kvelde Maija Bokačo, Džovanni. Dekamerons: 10 noveļu izlase

Kvelde Maija Brēmenes muzikanti

Kvelde Maija Burvju rūķi

Kvelde Maija Dekamerons - četras noveles

Kvelde Maija DN2014

Kvelde Maija Grimms, Jākobs. Trīs sivēntiņi

Kvelde Maija Īkšķīša piedzīvojumi

Kvelde Maija Īstā līgava (1)

Kvelde Maija Īstā līgava (2)

Kvelde Maija Rumpelstiķis

Kvelde Maija Ruso, Enco. Sermuliņu midzenis : [Romāns

Kvelde Maija

Skots, Valters. Aivenho : Moderna klasisko piedzīvojumu stāstu 

versija jaunajiem lasītājiem

Kvelde Maija Trīs sivēniņi

Kvelde Maija Vilks ar septiņiem kazlēniem

Kvelde Maija Zeltmatīte

Kvelde Maija Zoss ar zelta spalvām

Kvelde Pauls Apardams, ecēdams

KVETKOVSKIS PETERIS KEVES DELS                                 

KVETKOVSKIS PETERIS Kurbads. Ķēves dēls

KVETKOVSKIS PETERIS SON OF THE MARE

Kvinte M Kvinte M. Miniatūras

Ķeizare L Ej projām

Ķemere Ināra Aristotelis Nikomaha ētka

Ķemere Ināra Aurēlis, Marks. Pašam sev

Ķemere Ināra Cīrule, Brigita. Sengrieķu mīti : Skolēniem

Ķemere Ināra DN2014

Ķemere Ināra Nikomaha ētika, Aristotelis, tulk.Ķemere Ināra

Ķemere Ināra Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (1.izd.)

Ķemere Ināra Pašam sev, Marks Aurēlijs, tulk.Ķemere Ināra

Ķemere Ināra Pirmssōkratisko domātāju darbu fragmenti

Ķemere Ināra

Plīnijs, Bazilijs. Bazilija Plīnija Slavas dziesma Rīgai : Der Ruhmgesang 

auf Riga = Одическая песнь Риге = The Encomium to Riga, 1595

Ķemere Ināra Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (1.izd.)

Ķemere Ināra

Sengrieķu literatūras antoloģija : Мāc. līdz. augstsk. filol.un ped. 

stud.

Ķemere Ināra Teofrasts. Raksturi

Ķemers Miervaldis Ainava, Ķemers M.

Ķempju Kārlis Lībiešu jūra

Ķencis Toms Baltu ciltis

Ķeniņš Atis Aiziet laiva melnu buru

Ķeniņš Atis Caur tumsu

Ķeniņš Atis Dainas

Ķeniņš Atis DN2014

Ķeniņš Atis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. 1. sēj., Romāni un 

stāsti, 1846-1848 /.

183



25.10.2022

Ķeniņš Atis Glāsts

Ķeniņš Atis I-000212307-9

Ķeniņš Atis IMANTA DZIESMA

Ķeniņš Atis Jaunā mīla

Ķeniņš Atis Kapsētas klusums

Ķeniņš Atis Klaidoņa lūgšana

Ķeniņš Atis Klusās dziesma

Ķeniņš Atis Ķeniņš Atis - dzeja sludinājumos

Ķeniņš Atis Ķeniņš Atis dzeja

Ķeniņš Atis Latgalei

Ķeniņš Atis Māmiņai

Ķeniņš Atis MEZEZERS

Ķeniņš Atis Mežezers

Ķeniņš Atis Mežezers, Ķeniņš Atis - teksta atdzej.

Ķeniņš Atis Mēnesnīca

Ķeniņš Atis Mūža pilnestība

Ķeniņš Atis Nakts dziesmiņa

Ķeniņš Atis Nav skumja tā

Ķeniņš Atis Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Ķeniņš Atis Nogrimušā pilī

Ķeniņš Atis Pavasara jausma

Ķeniņš Atis Pūšat vēji

Ķeniņš Atis Pūšat, vēji!, Ķeniņš Atis

Ķeniņš Atis Rīts

Ķeniņš Atis Rīts Ludzas pilskalnā, Ķeniņš Atis

Ķeniņš Atis Septiņdienu lietus

Ķeniņš Atis Sirds neprāts

Ķeniņš Atis Svētās lilijas

Ķeniņš Atis Tu dusēji laivā

Ķeniņš Atis Ūdensrožu vainags

Ķeniņš Atis Zvaigzne krītošā

Ķeniņš Tālivaldis Dieva kalpa vakars

Ķeniņš Kings Gundars Julians Raksti veiksmīgiem cilvēkiem, Ķēniņš Kings G.

Ķeniņš Kings Gundars Julians Roku rokā, Ķēniņš Kings G.

Ķeniņš Kings Gundars Julians Uzņēmību! Ķēniņš Kings G.

Ķeņģis Mārtiņš Burning Sparta

Ķeris Jānis Savāda Ēna

Ķeris Jānis Tiksmies Drīz

Ķerus Viesturs Meža meitene Maija

Ķerus Viesturs NS literārie darbi - Meža meitene Maija, Ķerus Viesturs

Ķezbere Elza Aizrestotie ešeloni

Ķezbere Elza Es gaidu brīnumu

Ķezbere Elza Intermeco

Ķezbere Elza Ir atkal Ziemassvētki

Ķezbere Elza Jāapsnieg

Ķezbere Elza Kad varas nezināmas

Ķezbere Elza Kā staram pamirdzēt

Ķezbere Elza Kristus bērna roze

Ķezbere Elza Ķezbere Elza - dzeja

Ķezbere Elza Laimes brīnumputns

184



25.10.2022

Ķezbere Elza Lūgšana

Ķezbere Elza Pasakas par mīlu 5.Narciss

Ķezbere Elza Pasaules gājējs

Ķezbere Elza Putenis

Ķezbere Elza Sirds tevi sauc

Ķezbere Elza Solveigas vēstules Pēram Gintam

Ķezbere Elza Tev, maigais Dieva jērs

Ķezbere Elza Vai tu dzirdi

Ķezbere Elza Ziemassvētku kantāte

Ķezbere Elza Ziemassvētku zvani

Ķezbere Elza Zvaigžņu gaismā

Ķezbere Sabīne Lietiņš lija

Ķiburs J. Sievu polka

Ķidrautsks Ģederts Svešumā

Ķiete Paula Sniegavīra sapnis

Ķikuste Edīte STABULĪTE

Ķikusts Ilmārs Tik dēļ jums daiļās dāmas

Ķikusts Ilmārs Vēl kaut kur snieg

Ķikusts Ilmārs Ziemassvētku zvaigzne

Ķikuta J. Divpadsmit dancis

Ķikute Ligita Es tev vienkārši esmu

Ķikute Skaidrīte Add.distribution (online)

Ķikute Skaidrīte Ar bērzu baltumu

Ķikute Skaidrīte Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Ķikute Skaidrīte Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Ķikute Skaidrīte Ceļasaule

Ķikute Skaidrīte Dzeltenie aizkari

Ķikute Skaidrīte Dzeltenie aizkari (Tulk.)

Ķikute Skaidrīte Dzersim melleņmētru vīnu

Ķikute Skaidrīte Dziesmotā nakts

Ķikute Skaidrīte Gulbja dūna

Ķikute Skaidrīte Iemācies smieties ar saules smiekliem

Ķikute Skaidrīte Jaungada valsis

Ķikute Skaidrīte Latgalē

Ķikute Skaidrīte Lazdas zars

Ķikute Skaidrīte Lūgums

Ķikute Skaidrīte Maza dziesma lielā pasaulē

Ķikute Skaidrīte Meža roze

Ķikute Skaidrīte Mežābele

Ķikute Skaidrīte Mēness ezers

Ķikute Skaidrīte Mēness ezers (nelietot)

Ķikute Skaidrīte Mīļotai pilsētai

Ķikute Skaidrīte Neglītais pīlēns

Ķikute Skaidrīte Oša laiva

Ķikute Skaidrīte Pārnākšana

Ķikute Skaidrīte Pie Gaujas

Ķikute Skaidrīte Pieneņu dzimtene

Ķikute Skaidrīte Putna dziesma

Ķikute Skaidrīte Ražas dancis

Ķikute Skaidrīte Rāznas ezers

185



25.10.2022

Ķikute Skaidrīte Rudens nāk

Ķikute Skaidrīte Rudens vēstule

Ķikute Skaidrīte Rudzu puķe

Ķikute Skaidrīte Saruna ar dzimto pusi

Ķikute Skaidrīte Saules diena

Ķikute Skaidrīte Smiltenes atvasara

Ķikute Skaidrīte Sniegs

Ķikute Skaidrīte Svētku valsis

Ķikute Skaidrīte Šūpļa dziesma

Ķikute Skaidrīte Ugunsdziedājums

Ķikute Skaidrīte Vēl vienu mirdzošu dienu

Ķikute Skaidrīte Zaļš vakars, zaļa debess

Ķikute Skaidrīte Ziedu lietus

Ķikuts Konrāds Ķikuts K. Akta studija

Ķikuts Konrāds Rožu dārzs, Ķikuts K.

Ķimena Ilona Kamoliņš

Ķimena Ilona Kas kaitēja nedzīvot

Ķimena Ilona Riņķa polka

Ķimena Ilona Tici brīnumam

Ķimena Ilona Vecmāmiņu polka

Ķipers Jūlijs Latvijai

Ķirse Ineta Māksla

Ķirškalne Adīna Apklusušu mūžu dārzā.., Ķirškalne Adīna

Ķirškalne Adīna Atvasaras gaismā

Ķirškalne Adīna DN2014

Ķirškalne Adīna Dziesmiņa

Ķirškalne Adīna Ķirškalne Adīna dzeja sludinājumos

Ķirškalne Adīna Ķirškalne Adīna, dzeja

Ķirškalne Adīna Labvēlības starā,  Ķirškalne Adīna

Ķirškalne Adīna Latvijai

Ķirškalne Adīna Mežkopja prieks

Ķirškalne Adīna Starošanas prieks

Ķirškalne Adīna Šai svētā naktī

Ķirškalne Adīna Vecpiebalga

Ķirškalne Adīna Vecpiebalgai

Ķirškalne Adīna Vienā steigā

Ķīburs Jēkabs Muškadrilis

Ķīkulis Imants Diena pirms neatkarības

Ķīkulis Imants Latvijas hronika Nr.1 (1993) 

Ķīkulis Imants Latvijas hronika Nr.4, 1992

Ķīkulis Imants Latvijas hronika Nr.8, 1991

Ķīkulis Imants Māksla Nr.4, 1992

Ķīkulis Imants Vadātāji

Ķīviča Anna Cienīgs ir tas jērs

Ķuzāne Lūcija Jaunības atmiņas

Ķuzāne Lūcija Saule mūžam mana

Ķuze Silvija Atomino (LV)

Ķuze Silvija Pinokio piedzīvojumi

Ķuze Silvija Romanzo di Cipollino (TR into LV)

Labanovskis Rišards Divi automobīlī

186



25.10.2022

Labunskis Anatols Zvirbuļu kauja

LACE Zane Pūdera miglā

LACE Zane Skaņu meža pasaka - Starppieteikums

LACE Zane Skaņu meža pasaka - Starppieteikums 2

LACEKLE Veronika Ziemassvētku vakarā (AR)

LACEKLE Veronika Zvaigžņotā naktī

LACEKLIS Kārlis Maigāk skaniet torņos zvani

LACEKLIS Kārlis Ziemassvētku vakarā

LACEKLIS Kārlis Ziemassvētku vēstījums

LACIS Didzis Saulīt, pasaulīt

LACIS Mārtiņš Gonzales (nav cue-sheet)

Laganovskis Jezups

Aforismu, sakāmvārdu, tēlainu un asprātīgu teicienu, paradoksu, 

joku riekšava no dažādu tautu un laikmetu apcirkņiem Jezupa 

Laganovska sakārtojumā

Laganovskis Jezups Apskaudīsim nevis tos.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Atļauts ir viss, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Atļauts ir viss.., Laganovskis Jezups

Laganovskis Jezups Cik daudzi vaļsirdības brīdī.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Cilvēka dzīve ir interesanta.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Cilvēkam, kuram viss jau ir.., Laganovskis Jezups

Laganovskis Jezups Dažreiz vislielākā laime.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Diemžēl, jo vairāk uzzinām.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups DN2014

Laganovskis Jezups Džentlmenis nekad nešķiras.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Evolūcija var notikt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Iedzert jau drīkst, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Izlikties par muļķi.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Kad karavīra pīpes kūp

Laganovskis Jezups Kam nav ko teikt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Kaut arī pasaulē.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Kā var atšķirt muļķi.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Laganovskis Jezups - aforismi

Laganovskis Jezups Laganovskis, J. Labākais piemineklis : dažāda proza

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Ciemos pie Izidora un citi stāsti : Izlase

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Ilūziju gadi : [atmiņas]

Laganovskis Jezups

Laganovskis, Jezups. Pasaules atklāsme : Atmiņas par sevi un citiem, 

ar piel. un paskaidr. (1920-1934). Viengadniekiem, novadniekiem 

(īpaši korsovīšim), atmiņu lit. cienītājiem

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Procedūras : satīra un pašironija

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Tā runāja Iks Vonagals : Satīr. un ironiskā garā

Laganovskis Jezups Lai kļūtu par filozofijas zinātņu doktoru.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups No mīlestības nemirst, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Par Kristus nodevēju.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Sapņiem salīdzinājumā ar dzīvi, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Bez dogmata : Romāns

Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Krustneši

Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Krustneši : [Romāns]

187



25.10.2022

Laganovskis Jezups Sievietei vispirms jābūt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Skaista meitene arī.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Tas, ko mš saucam..., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Tuvums rada mīlestību..., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Vecākus mēs sākam iepriecināt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Vislabākai iekārtai nepietiek, Jezups Laganovskis

Lagimovs Aleksandrs Laivas Lielupē, Lagimovs A.

Lagzdiņa Irēna Lagzdiņa, Irēna. Lidojošā zirga mugurā

Lagzdiņa Irēna Lagzdiņa, Irēna. Olga Dreģe

Lagzdiņa Vīta DN2014

Lagzdiņa Vīta Lagzdiņa, Vīta. Mežkopju Bušu dzimta

Lagzdiņš Māris Tavs stāsts

Lagzdiņš Viktors Aveņu vīns

Lagzdiņš Viktors Bez darba norādes

Lagzdiņš Viktors DN2014

Lagzdiņš Viktors Lagzdiņš Viktors - proza

Lagzdiņš Viktors Lagzdiņš Viktors, atmiņas

Laicāne Vita WHITE CHRISTMAS/BALTIE ZIEMASSVĒTKI

Laila Tuche Ar gājputniem

Laivinieks Arvīds Pārejošs kaut kas

Laizāne Agnese Spoguļvīrs

Laizāne Luīze Patrīcija Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Lakmute Ā Es nākšu

LAKSA Edgars #FleKKsinonem

LAKSA Edgars Arhīvos būs

LAKSA Edgars Cypher 5 (Lifts)

LAKSA Edgars Pacel Rokas

LAKSA Edgars Simts

LAKSA Edgars Vārdu Piegāde

LAKSA Edgars WaKKe Up

LAKSEVICA Patrīcija Gāžot kokus

Lakše Kārlis Fotogrāfijas, Lakše K.

Lakševics Vladimirs Saulainā ainava, Lakševics V.

Lakšs I. Purenes

Lamass Ojārs Ai bērniņi ai bērniņi

Lamass Ojārs Krustiem kalta

Lamass Ojārs Skroderīši, vēverīši

Lamberte Keita Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Lamprehts P Padomju Latvija Nr.6, 1940

LANCMANE MEGNE Daina Reiz vakarā

LANCMANE MEGNE Daina Ziemas saule

Landorfa Sandra Tikai nesaki man bizu 1. sezona, 13 sērijas

Landorfa Sandra Tikai nesaki man bizu 2. sezona 16. sērijas

Landrāts Jānis Ivo Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Langenfelds  Tālivaldis Dillī Dallī Minku parkā

LANKA Andris Klusē, mana sirds

Lapa Lauma Terēze Ada un nāvīgais pārsteigums

Lapa Lauma Terēze Otolīne un Dzeltenā kaķe

Lapa Lauma Terēze Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.03. - Lopu ekspresis

Lapa Mārtiņš Cel mani pār pār Daugavu

188



25.10.2022

Lapa Mārtiņš Vajag iesmērēt

Lapa T Lauma Goth Girl and the ghost of a mouse

Lapenieks Vilis Dullā Daukas piezīmes

Lapenieks Vilis Tēvzemei un brīvībai, 1938, Nr.567

Lapenieks Vilis Zvejnieka dēls

Lapeško Iveta Dziesmiņa par mērkaķi

Lapeško Iveta Tālu projām

Lapiņa Halina Krāsainā pasaule

Lapiņa Halina Pasakas ar laimīgām beigām

Lapiņa Halina Radio mazā lasītava 4 - 2016.03.20. - Vecmāmiņa

Lapiņa Halina Radio mazā lasītava 5 - 2016.10.22. - Ad acta

Lapiņa Ieva Parafrāze par latviešu tautasdziesmu

Lapiņa Laura Sarauj, Just!

Lapiņš A Padomju Latvija Nr.13, 1979

Lapiņš Artūrs Bez nosaukuma

Lapiņš Artūrs DN2014

Lapiņš Artūrs Karmena

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Brinhilde. Kostīma skice operai "Valkīra"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets baletam "Brīvības sakta"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets baletam "Laima"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets baletam "Staburadze"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Aīda"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Boriss Godunovs"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Cilvēka liktenis"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Hofmaņa stāsti"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Dekorāciju mets operai "Svētā Maurīcija brīnumdarbi"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Girejs. Kostīma skice baletam "Bahčisarajas strūklaka"

Lapiņš Artūrs

Lapiņš A. Karavadoņa kostīma skice baletam "Bahčisarajas 

strūklaka"

Lapiņš Artūrs

Lapiņš A. Karavīru deja. Kostīmu skice baletam "Bahčisarajas 

strūklaka"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Kostīmu mets korim operai "Katerina Izmailova"

Lapiņš Artūrs

Lapiņš A. Laukums pie arēnas Sevijā.dekorāciju mets operai 

"Karmena"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. NMKK

Lapiņš Artūrs

Lapiņš A. Pie vācu armijas štāba. Dekorāciju mets operai "Tarasa 

dzimta"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Priekškars latviešu mākslas dekādei Maskavā

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Rotbarts. Kostīmu skice baletam "Gulbju ezers"

Lapiņš Artūrs

Lapiņš A. Uzspridzinātā rūpnīca. Dekorāciju mets operai "Tarasa 

dzimta"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Votāns. Kostīma skice operai "Valkīra"

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Zīglinde. Kostīma skice operai "Valkīra" 

Lapiņš Artūrs Lapiņš A. Zīgmunds. Kostīma skice operai "Valkīra"

Lapiņš Artūrs Liepiņš A. Dekorāciju mets operai "Sniegputeņos"

Lapiņš Artūrs Rigoleto

Lapiņš Artūrs Spēlēju, dancoju

Lapiņš Artūrs Tanheizers

189



25.10.2022

Lapiņš Artūrs

Lapiņš M Maldugunis

Lapiņš Māris Mīļotā

Lapiņš Māris Stacija

Lapiņš Mārtiņš Bez nosaukuma

Lapiņš Mārtiņš Fotogrāfijas, Lapiņš M.

Lapiņš Mārtiņš Lapiņš M. LTV

Lapiņš Mārtiņš Lapiņš M.LTV, nesēju atlīdzībai

Lapiņš Mārtiņš

Lapiņš  Mārcis 6x6

Lapiņš  Mārcis Kā minors kļuva par mažoru

Lapiņš  Mārcis Pasaulē ieejot

LAPKOVSKIS Jānis Lido TU

LAPPUKE Lūkass Edgars Guide Me Through

LAPSINSH ULDIS A Pomogi mne Buratino

LAPSINSH ULDIS A Svētku deja

Lapsiņš Uldis Bērzi

Lapsiņš Uldis Kiks

Lapsiņš Uldis Mēs tiksimies vēl

Lapsiņš Uldis Palīdzi man Buratino

Lapsiņš Uldis Rīgas kalni

Lapsiņš Uldis Shagi

Lapsiņš Uldis Tava meitene

Lapsiņš Uldis Vecā sēļa ceļa dziesma

Lapsiņš Uldis Vecpuiša dziesmiņa

LAPTEVS Aleksandrs Dari to

LAPTEVS Aleksandrs Tev

Larka Roberta Džesika Paliec

Lasmane E Asaras

Lasmane Elizabete Krista Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Lasmane Kristīne Vecā dārza noslēpums

Lasmane Milda Ačkups

Lasmane Milda CIMDU PĀRIS

Lasmane Milda Mazputniņi

Lasmane Milda Sprigulītis grābeklītis

LASMANE TAMARA T Trešais vārds

Lasmane Valentīna Fotogrāfijas, Lasmane V.

Lasmane Valentīna Lasmane Valentīna LTV

Lasmane Valentīna Nakts jau nav tikai gulēšanai

Lasmane Valentīna Nakts nav tikai gulēšanai - radiolasījums

Lasmanis J Pa reizei

Lasmanis Tu esi zieds

Lastovskis Koncerts mežragam ar orķestri

LATISENKO Rūdolfs 1.1.2.

LATISENKO Rūdolfs Debesis

LATISENKO Rūdolfs Jā varbūt bet protams nē paldies

Laube Ģirts Mārdomas

LAUBERGS Egils Mans draugs

LAUBERGS Egils Septiņpadsmit matadatas

Lauriņa Kristīne Kā romāns // Comme un roman (TR)

190



25.10.2022

LAURS Arturs Adelaida

LAUSKIS Kalvis Tik saldi dzīve raud

Lauva Didzis Brīnums nāk man līdz

Lauva Didzis Brīvkritiens

Lauva Didzis Dzirdi

Lauva Didzis Ļaujos straumei

Lauva Didzis Paslēpes

Lauva Didzis Tik maz

Lauva I Meitenei no Liepājas

Lauva Jānis Lauku ainava, J. Lauva

Lauva Jānis Lauva J. Klusā daba

Lauva Jānis Lauva J. Kurzemniece

Lauva Jānis Lauva J. LTV NA

Lauva Jānis Lauva J. Rāmie ūdeņi

Lauva Jānis Lauva J. Slaucējas

Lauva Jānis Lauva J. Ziedi vāzē

Lauva Jānis Lauva J. Ziemas ainava

Lauva Jānis Pavasarī, Lauva J.

Lauva Jānis Rudens ainava ar bērziem, Lauva J.

Lauva Jānis Rudens, Lauva J.

Lauva Jānis Uz darbu. Iecere diplomdarbam, Lauva J.

Laviņa-Kalnaella Liene Tev, Rūķi!

Lavrentjevs Dmitrijs Lavrentjevs D. Pašportrets, 1970

LAZDA Jānis Starp mums nekas nav beidzies

Lazda Zinta Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Lazda  Zinaīda Egļu skuja priežu skuja

Lazda  Zinaīda Lūkojos jaunajā sniegā

Lazda  Zinaīda Mūža aina

Lazda  Zinaīda Rudenī

Lazda  Zinaīda Saruna naktī

Lazda  Zinaīda Tālā dārza putns

Lazda  Zinaīda Vai tu dzirdi, vai tu mani

Lazda  Zinaīda Vai tu esi debesīs

Lazda  Zinaīda Ziemassvētki

Lazdane Inese Meitiņa mīļā

Lazdāne Ieva Aglyunas Māmeņa

Lazdāns Verners Rūķis, Lazdāns V.

LAZDINS Daniels Gāžot kokus

Lazdiņa  M Ceļamaize (AR)

Lazdiņa  M Cik viegli būt kopā

Lazdiņa  M Jo es maziņš esmu

Lazdiņa  M Saule dod man spēku savu

Lazdiņa  M Savai pilsētai

Lazdiņa  M Sēj, saulīte, gaismas prieku

Lazdiņa  M Skanīgā roze

Lazdiņa  M Svecītes asaras

Lazdiņš Kalvis Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Lazdiņš Laimonis Svīta pūtēju kvintetam

Lazo Ilmārs Dziesma par Valmieru

Lāce Agneta Nenotikušie apskāvieni.

191



25.10.2022

Lāce Gaida Gadiem cauri

Lāce Laura Mākslinieka Piezīmes

Lāce Līva Nāc dziedi ar mums

Lācis Artūrs Saule brauca debesīs

Lācis Ēvalds Divpadsmit kilometri

Lācis Ēvalds DN2014

Lācis Ēvalds No dzīves - par dzīvi: raksti un recenzijas (1980) , Vilks Ēvalds

Lācis Ēvalds Vilks, Ē. Izlase

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 1., Stāsti..

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 2., Stāsti..

Lācis Ēvalds

Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 4., Tēlojumi ; Apraksti ; Raksti 

par literatūru..

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 5., Publicistika ; Vēstules..

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Labs paziņa : Stāstu izlase

Lācis Ēvalds

Lācis G Nelūdz

Lācis Vilis  Cilvēki maskās, Lācis Vilis

Lācis Vilis Akmeņainais ceļš

Lācis Vilis Arvienu vēl, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Atbrīvotais zvērs: Lācis vilis

Lācis Vilis Bez darba norādes

Lācis Vilis Brīvība, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Ceļojums uz Norieta pilsētu, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Dienasgrāmatas, Vilis Lācis 

Lācis Vilis DN2014

Lācis Vilis Dzimtene sauc ("Kāzas Alsungā")

Lācis Vilis Dzīve ir pilna miglas.., Vilis Lācis

Lācis Vilis Griba, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Izkliedzies, dvēsele, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Izlietu ūdeni nevar sasmelt.., Vilis Lācis

Lācis Vilis Ja caur nezināmu, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Jautājumi, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Klusi, klusi samta soļi, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Laicens, Linards. Laimes putns: stāstu krājums

Lācis Vilis Latvijas ciems, Vilis Lācis 

Lācis Vilis Lācis Vilis - aforismi

Lācis Vilis Lācis Vilis - vēstules Andrejam Upītim

Lācis Vilis Lācis Vilis - vēstules Ojāram Vācietim

Lācis Vilis Lācis, V. Cilvēki maskās : Romāns

Lācis Vilis Lācis, V. Kopoti raksti : 26 sēj. / 20.sēj., [Stāsti, 1942-1960]..

Lācis Vilis Lācis, V. Pēc negaisa

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Akmeņainais ceļš

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Ceļojums uz Norieta pilsētu

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Cilvēki maskās

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 25.Sēj. : 10. sēj. : Ceļojums uz Norieta 

pilsētu. Vainīgie : Stāsti

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sej. / 22.sēj., Iecerēti, nepabeigti un 

nepublicēti darbi..

192



25.10.2022

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj.

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 1.sēj. : Putni bez spārniem..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 14. sēj., Vētra : Romāns. 3. d. 5. 

un 6. grām..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 15.sēj., Uz jauno krastu : Romāns, 

1.d..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 17. sēj., Ciems pie jūras : 

Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 18. sēj., Pēc negaisa : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 19. sēj., Stāsti un tēlojumi..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 2.sēj., Putni bez spārniem : 

[Triloģija]. 3 d. Atbrīvotais zvērs : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 21.sēj., [Lugas]..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 23.sēj., Publicistiski raksti, 1940-

1945 / [Sakārt. V. Kalpiņš ; Zin. red. un iev., 7.-8.lpp., aut. J. Dzintars 

; Māksl. A. Galeviuss]..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 25.sēj., Vēstules / [sast.: B. 

Gudriķe, V. Kalpiņš] ; Dienas. Darbi. Domas: V. Lāča dzīves un darbu 

hronika ; Koment. vēstulēm: 76.-95.lpp. / B. Gudriķe..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 26. sēj., Bibliogrāfija / [B. 

Gudriķe, V. Kalpiņš ; zin. red. O. Pūce]..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 3.sēj., Zvejnieka dēls : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 5.sēj., Zītaru dzimta : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 7.sēj. Zeme un jūra. Pūļa elks..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 8. sēj. Akmeņainais ceļš : 

Romāns. Rotaļa virs bezdibeņa : Stāsts..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 9.sēj. : Senču aicinājums. - Vēlais 

pavasaris..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. 16. sēj., Uz jauno krastu : romāns. 

2. d. /.

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26.sēj. / 4.sēj. Pazudusī dzimtene. Cilvēki 

maskās : Romāni..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 6 sēj. / 13.sēj., Vētra : Romāns 3 d. 2.d..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti. 26 sēj. / : R. : Liesma, 1974. - 20 cm. 443 

lpp. - 45000 eks., 1 r. 13 k. Ies. - [74-258 /8]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti: 26.sējumos; 11.sēj. / Vētra: 1.daļa

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti: 26.sējumos; 12.sēj. / Vētra: 2.daļa

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopti raksti : 26 sēj. / 11.sēj., Vētra : Romāns 3 daļās : 

1.d.

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Purvmale

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Putni bez spārniem

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Pūļa elks

193



25.10.2022

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Stāsti un noveles

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Uz jauno krastu : romāns

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vanadziņš : [Stāstiņi. Jaun. skolas vecumam]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vecā jūrnieku ligzda : romāns

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vēlais pavasaris

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vēstules : [Krāj.]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : [romāns]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : romāns

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : Romāns 2 d.

Lācis Vilis Literārs darbs: Periodika.lv, Lācis Vilis

Lācis Vilis Mājup ar uzvaru

Lācis Vilis

Mākslas un dokumentālo filmu fragmenti LNM izstādē "Ielūgums uz 

gadsimta balli. 1915-2015. Modes vēsturnieka Aleksandra Vasiļjeva 

kolekcijas skaistākie vakartērpi"

Lācis Vilis Nav likteņa, bet ir apstākļu liktenība.., Vilis Lācis 

Lācis Vilis Nekad nav par vēlu.., Vilis Lācis

Lācis Vilis Nevara, nevara, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Lācis Vilis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Lācis Vilis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Lācis Vilis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Lācis Vilis Piecstāvu pilsēta, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Pūļa elks, Lācis Vilis

Lācis Vilis Rigonda

Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 1. daļa

Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 2. daļa

Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 3. daļa

Lācis Vilis Rotaļa virs bezdibeņa - 4. daļa

Lācis Vilis Sapnis nomodā, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Sauciens bez atbalss, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Sēri skan mūzika, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Siluets, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Tie atkal čīkst, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Un tas tā bija, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Uz jauno krastu

Lācis Vilis Vai es lūdzu, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Vanadziņš

Lācis Vilis Vanadziņš, Lācis Vilis

Lācis Vilis Vanadziņš.

Lācis Vilis Vecā jūrnieku ligzda, Vilis Lācis 

Lācis Vilis Vecā jūrnieku ligzda/ Zītaru dzimta

Lācis Vilis Vēlais pavasaris, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Vētra

Lācis Vilis Vientulības meklēšana, Lācis Vilis 

Lācis Vilis Vientuļā dvēsele, Vilis Lācis 

Lācis Vilis Vilis Lācis Proza

Lācis Vilis Zītaru dzimta, Vilis Lācis 

Lācis Vilis Zvejnieka dēls

Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 1. daļa

194



25.10.2022

Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 2. daļa

Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 3. daļa

Lācis Vilis Zvejnieka dēls - 4. daļa 

Lācis Vilis Zvejnieka dēls, Lācis Vilis

Lācis Vilis Лацис, В. К новому берегу : Роман

Lācis Vilis Лацис, В. Потерянная родина : Роман

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Бескрылые птицы : роман в 3-х ч.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Игра над бездной : Повесть

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6 ч. / Ч. 1-3.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6-и ч. / Ч. 1-3.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6-и ч. / Ч. 4.-6.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака : [Роман]

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака : Роман

Lācis Visvaldis Es vēlos mājās pārnākt - 1. daļa

Lācis Visvaldis Es vēlos mājās pārnākt - 2. daļa

Lāme Marta Tuvāk

Lāms Visvaldis Abadona miers

Lāms Visvaldis Bāleliņi

Lāms Visvaldis Bez darba norādes

Lāms Visvaldis DN2014

Lāms Visvaldis Latvijas laikā

Lāms Visvaldis Mūža guvums

Lāms Visvaldis Mūža guvums - 2. daļa

Lāms Visvaldis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Lāms Visvaldis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Lāms Visvaldis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Lāms Visvaldis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Lāms Visvaldis Tautas frones muzeja  ekspozīcija "Atmoda - LTF-Neatkarība"

Lāms Visvaldis Tautas frontes muzeja  ekspozīcija "Atmoda - LTF-Neatkarība" 24

Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 1. daļa

Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 2. daļa

Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 3. daļa

Lāms Visvaldis Zeme viņpus Mordangas - 4. daļa

Lāpāns Dāvis Tava elpa

Lāse Lieldienas

Lāže Dace Müssen Tiere Zähne putzen

Lebedev Sergej Stikhi. Sergej Lebedev

Lecinska Ilze Vienā likteņdejā savijušies mūži

Lediņa Laima Bed of blood

Lediņa Laima Dziesma sapņu papardēs

Ledus Mēs esam

Ledus Nedusmojies

Legante Celmiņa Dagmāra Fotogrāfijas, Legante Celmiņa D.

Legante Celmiņa Dagmāra Legante Celmiņa D. LTV

Legzda Ausma Atraitņu kuģis

Legzda Ausma Atraitņu kuģis - 1. daļas 2. rullis

Legzda Ausma Atraitņu kuģis - 2. daļas 1. rullis

195



25.10.2022

Legzda Ausma Atraitņu kuģis - 2. daļas 2. rullis

Legzda Ausma Divkauja - 1.daļa

Legzda Ausma Divkauja - 2.daļa

Legzda Ausma Divkauja - 3.daļa

Legzda Ausma Divkauja - 4.daļa

Legzda Ausma DN2014

Legzda Ausma Māja krastmalā - 1. daļa

Legzda Ausma Māja krastmalā - 2. daļa

Legzda Ausma Māja krastmalā - 3. daļa

Legzda Ausma Mjuriela Džeimsa Dzimis, lai uzvarētu

Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs - 1.

Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs (dramatizējums)

Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs 2.daļa

LEGZDINA ELIZA FUDGE

LEGZDINA ELIZA HARDCORE

LEGZDINA ELIZA TOM & JERRY

Legzdiņa E. Arvīds blakus istabā

Legzdiņa E. How about lounge

Legzdiņa E. Jūtu izpārdošana

Legzdiņa E. Neiedziļinies

Legzdiņa E. Sunrise Outside

Legzdiņš Alberts 101.ceļš

Legzdiņš Alberts 1989. gads

Legzdiņš Alberts Ai, vasara

Legzdiņš Alberts Ak tu mūžin

Legzdiņš Alberts Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Legzdiņš Alberts Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Legzdiņš Alberts Atraitne Elizabete

Legzdiņš Alberts Baltā villainīte

Legzdiņš Alberts Bitītes

Legzdiņš Alberts Brīnumzāģis

Legzdiņš Alberts Ciema meita

Legzdiņš Alberts Darbu izmantojums tiešsaistē

Legzdiņš Alberts Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Legzdiņš Alberts Daudz ceļu druviņā

Legzdiņš Alberts Daudz jau nevajag

Legzdiņš Alberts Dolārs

Legzdiņš Alberts Dziesma pret emigrāciju

Legzdiņš Alberts Dziesmu svētku pēdējā deja

Legzdiņš Alberts Es redzēju bāleliņu

Legzdiņš Alberts ES REDZĒJU BĀLELIŅU, teksts un mūzika A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Es savai līgavai

Legzdiņš Alberts Es taisīju karodziņu

Legzdiņš Alberts Es zinu, ka mēs vēlreiz satiksimies

Legzdiņš Alberts Eslingena

Legzdiņš Alberts Ezers tīruma galā

Legzdiņš Alberts Finale Eslingena

Legzdiņš Alberts Gadalaiki

Legzdiņš Alberts Grēksūdze

Legzdiņš Alberts Ģimenes albūms

196



25.10.2022

Legzdiņš Alberts Ģimenes hronika

Legzdiņš Alberts Ir septiņi no rīta

Legzdiņš Alberts Jaunai dzīvei pretī ejam

Legzdiņš Alberts Jāņuguns

Legzdiņš Alberts Jo man garšo alus

Legzdiņš Alberts Kad mākoņi plīst

Legzdiņš Alberts Kad pienāks latviešiem tie labie laiki?

Legzdiņš Alberts Kaņepāju striķis

Legzdiņš Alberts Karavīra atgriešanās

Legzdiņš Alberts Kas ir spekulants

Legzdiņš Alberts Kas te notiksies

Legzdiņš Alberts Kā bitīte līgaviņa

Legzdiņš Alberts Kā bitīte līgaviņa; A.Legzdiņš - notis un teksts

Legzdiņš Alberts Klusā mīlestība

Legzdiņš Alberts Klusi, klusi

Legzdiņš Alberts Krāslava

Legzdiņš Alberts Kungs mēs esam Tavi bērni

Legzdiņš Alberts Kurpniekzeļļi

Legzdiņš Alberts Kurzemnieki Viskonsīnā

Legzdiņš Alberts Lai visa pasaule to redz

Legzdiņš Alberts Lasītāja vēstule

Legzdiņš Alberts Latvieši mēs esam

Legzdiņš Alberts Latviešu kovbojiem

Legzdiņš Alberts Latviešu sievietei

Legzdiņš Alberts Latvietis latvietim

Legzdiņš Alberts Latvijai

Legzdiņš Alberts Latvju bērniem

Legzdiņš Alberts Legzdiņš A. dzeja sludinājumos

Legzdiņš Alberts Legzdiņš Alberts - dzeja

Legzdiņš Alberts Legzdiņš, Alberts, 1933-. Visiem latvju bērniem [nošizdevums] 

Legzdiņš Alberts

Legzdiņš, Alberts. Čikāgas piecīšu brīnišķīgie piedzīvojumi Amerikā 

un Kanādā, Austrālijā un Jaunzēlandē, Eiropā, Dzimtenē

Legzdiņš Alberts Lido dziesma

Legzdiņš Alberts Lielupes meldros

Legzdiņš Alberts Līgo dziesma

Legzdiņš Alberts Līgo māmiņ līgodama

Legzdiņš Alberts Līgo māmiņ, līgodama

Legzdiņš Alberts Made in Latvia

Legzdiņš Alberts Made in Latvia I.Makstnieka AR

Legzdiņš Alberts Made in Latvija

Legzdiņš Alberts Malu mednieks

Legzdiņš Alberts Mammiņ papiņ

Legzdiņš Alberts Man garšo alus

Legzdiņš Alberts MAN GARŠO ALUS, teksts un mūzika A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Mana tēva dārzs

Legzdiņš Alberts Mazais letiņš

Legzdiņš Alberts Meitenīt, mēs šonakt atkal

Legzdiņš Alberts Mister Kurzemniek

197



25.10.2022

Legzdiņš Alberts Mr. Kurzemniek

Legzdiņš Alberts MUSU MILESTIBA

Legzdiņš Alberts Muzikāli darbi

Legzdiņš Alberts Mūsu mīlestība

Legzdiņš Alberts Mūsu mīlestība 

Legzdiņš Alberts Mūsu mīlestība, Alberts Legzdiņš teksts

Legzdiņš Alberts MŪSU MĪLESTĪBA, teksts A.Birkens, mūzika A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Nāc laimīte

Legzdiņš Alberts Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Legzdiņš Alberts No Gaujas

Legzdiņš Alberts No Lielupes tilta

Legzdiņš Alberts Noriet saule

Legzdiņš Alberts Nu sveika Latvija

Legzdiņš Alberts Ogļraču dziesma

Legzdiņš Alberts Padsmitnieku vakardziesma

Legzdiņš Alberts Par alu

Legzdiņš Alberts Par mani draudziņ nebēdā

Legzdiņš Alberts Par mani draudziņ nebēdā (AR)

Legzdiņš Alberts

Par mani, draudziņ, nebēdā - A.Legzdiņš teksts, A.Legzdiņš un 

A.Birkens notis

Legzdiņš Alberts Partijas dziesma

Legzdiņš Alberts Pazudušais dēls

Legzdiņš Alberts Penelope un Diks

Legzdiņš Alberts Personīgā Mis

Legzdiņš Alberts Pēc divdesmit gadiem

Legzdiņš Alberts Pie tevis turēšos

Legzdiņš Alberts Piektdienas vakars

Legzdiņš Alberts Piemājas zemīte

Legzdiņš Alberts Pirmā grēka līcis

Legzdiņš Alberts Rietumvējš

Legzdiņš Alberts Rīgas skursteņslauķi

Legzdiņš Alberts Rotaļlietiņa

Legzdiņš Alberts Saeimzeļļi

Legzdiņš Alberts Saimnieciskā neatkarība

Legzdiņš Alberts Saimnieks Griķis

Legzdiņš Alberts Sanfrancisko-Rīga

Legzdiņš Alberts Sapnis par Latgali

Legzdiņš Alberts Sarauj Latvija

Legzdiņš Alberts Saules josta

Legzdiņš Alberts Sekss ir labs

Legzdiņš Alberts Septiņjūdžu zābakiem

Legzdiņš Alberts Sestdienas rītā

Legzdiņš Alberts Sestdienas skolā

Legzdiņš Alberts Simtu pirmais ceļš

Legzdiņš Alberts Skroderzeļļi

Legzdiņš Alberts Skudru kāzas

Legzdiņš Alberts Sprīdītis Rīgā

Legzdiņš Alberts Sveika Īrija

Legzdiņš Alberts Svešos dārzos

Legzdiņš Alberts Šoferdziesma

198



25.10.2022

Legzdiņš Alberts Šreienbušas pažarnieki

Legzdiņš Alberts Šūpuļdziesma

Legzdiņš Alberts ŠŪPUĻDZIESMA, teksts un mūzika A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Tautai dziesma

Legzdiņš Alberts Tautas skaitīšana

Legzdiņš Alberts Tavā logā

Legzdiņš Alberts TAVĀ LOGĀ, teksts un mūzika A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Tavā logā; A.Legzdiņš - notis un teksts

Legzdiņš Alberts Tevi atradīšu

Legzdiņš Alberts Tik jautri kā nekad

Legzdiņš Alberts Trīs mednieki

Legzdiņš Alberts Trīs mīlestības

Legzdiņš Alberts Trīs vecenītes

Legzdiņš Alberts Turaidas roze

Legzdiņš Alberts Turies, mana Dievu zemīte - Legzdiņš Alberts

Legzdiņš Alberts Vai debesīs būs Latvija

Legzdiņš Alberts Vai tā bij mīlestība?

Legzdiņš Alberts Vai tu vari tagad pateikt

Legzdiņš Alberts Vakarziņas

Legzdiņš Alberts Vasaras dziesma

Legzdiņš Alberts Vecāsmātes gulta

Legzdiņš Alberts Vecpiebalga

Legzdiņš Alberts

VECPIEBALGAS ŪDENSROZES, teksts L.Vāczemnieks, mūzika 

A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Vilciens pēdējais

Legzdiņš Alberts Ziedojiet, ziedojiet

Legzdiņš Alberts Ziemassvētku svecīte

Legzdiņš Alberts Ziemeļamerikas polka

Legzdiņš Alberts Zvaigžņu sega

Legzdiņš Hugo Legzdiņš Hugo - dzeja

Leiboma Ieva Ziemassvētku dienā

Leidumnīks Joņš Rudiņa īskaņa

Leikarts Vairis Griesti un debesis

Leikucis S Pirmais sniegs

Leikučs S Pirmais sniegs

Leimane Ilona Modelis

Leimane Ilona Sedz vakars zemi kluss un svēts

Leimane Ilona Vilkaču mantiniece

Leimane Ilona Vilkaču mantiniece - 1. rullis

Leimane Ilona Vilkaču mantiniece - 2. rullis

Leimane Ilze Tai jābūt mīlai

Leimane Ninuce Tango

LEIMANIS Egils Matīss Comfort Zone

LEIMANIS Egils Matīss Everything Is Alright

LEIMANIS Egils Matīss Help Me Out

LEIMANIS Egils Matīss In A Dream

LEIMANIS Egils Matīss Just Music

LEIMANIS Egils Matīss Lingering Tea

LEIMANIS Egils Matīss No More

LEIMANIS Egils Matīss Oh I, Oh You

199



25.10.2022

LEIMANIS Egils Matīss Self Control

LEIMANIS Egils Matīss This Star

LEIMANIS Egils Matīss Wrong

LEIMANIS Egils Matīss You Do

LEINE Gunda Eglīte grib rotiņas

LEINE Linda Pamodos

LEINE Linda Sniegs

LEISKALNE Elizabete Made Putukrējums

Leite Aina Viktorija DN2014

Leite Aina Viktorija Man sirdī Gaujas šalkojošais nemiers

Leite Aina Viktorija Ozollapu čemurs

Leite L Mušu ķēniņš

Leite L No saldenās pudeles

Leite Dziesma par jauno tiltu

Leitis Artūrs Rožu sauja

Leitis Krišjānis Eņģeļu iela 9

Leja E Debess pļavas

LEJA Elvīra Debess pļavās

Leja Gunta DN2014

Leja Gunta Zilā liesmiņa

LEJA Jānis Bez darba norādes

LEJA Jānis Soļi rasā

Leja Māra Rādās, ka būs lietus

Lejgalietis Brauciens pie vecmāmiņas

LEJIETIS Ēriks Vasara

Lejietis Vasara

Lejiņš Armīns Apcirkņi

Lejiņš Armīns Bez darba norādes

Lejiņš Armīns Celtne

Lejiņš Armīns Darbs

Lejiņš Armīns Filmējam Artūru Čīksti.

Lejiņš Armīns Kuldīgas freskas

Lejiņš Armīns Liepājas vīri.

Lejiņš Armīns Māksla Nr.3, 1973

Lejiņš Armīns Mehanizatori

Lejiņš Armīns Padomju Latvija Nr.14, 1973

Lejiņš Armīns Padomju Latvija Nr.2, 1975

Lejiņš Armīns Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Lejiņš Armīns Papildu atlīdzība par 2018.g.

Lejiņš Armīns Papildu atlīdzība par 2019. g.

Lejiņš Armīns Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Lejiņš Armīns Pavasara reportāža

Lejiņš Armīns Pēteris Lūcis

Lejiņš Armīns Portreti uguns gaismā

Lejiņš Armīns Sarkani vakari

Lejiņš Armīns Sākums

Lejiņš Armīns Strādnieks

Lejiņš Armīns Valmieras meitenes

LEJKALNS Renārs Divas daļas

Lejniece Andra Svētais Dievs

200



25.10.2022

Lejniece Rūta Runā

Lejnieks Andris Es uzkāpu kalnā

Lejnieks Andris Ūziņas

Lejnieks Kārlis Koki, K. Lejnieks

Lejnieks Kārlis Lejnieks K. Kuldīga

Lejnieks Kārlis Lejnieks Kārlis "Vasaras ziedi"

Lejnieks Kārlis Rudens pastaiga, Lejnieks K.

LEMANIS INDRIKIS K Divi draugi

Le-mon Ljubimaja

LENMANE Šarlote My festival

LENMANE Šarlote Viva la dance 

Leontjevs Igors Abstrakta kompozīcija, 2001, Leontjevs I.

Leontjevs Igors Cilvēks un putns, 2001, Leontjevs I. 

Lerhs Jānis Lerhs J. LTV foto NA

Lesiņš Kārlis Apgāztā mēness zīmē

Lesiņš Kārlis Dzīvības loks. Kalnu gari

Lesiņš Kārlis Dzīvības loks. Maigie milži

Lesiņš Kārlis Dzīvības loks. Māla bērni

Lesiņš Kārlis Izmisums

Lesiņš Kārlis Konvertīti

Lesiņš Kārlis Latvijas kods. Projekts: Pārcelšanās

Lesiņš Kārlis Sabiedrotais

Lesiņš Kārlis Senegāla

Lesiņš Knuts Es stāstu par sevi - Knuts Lesiņš

Lesiņš Knuts Koncerts beigts. Kaķi un cilvēki

Lesiņš Knuts Lietas, kas kārtojas pašas

Lesiņš Knuts Pamestā baznīca

LESKEVICS Vladislavs No lūpām lasi

Leščinskis J. Hei, zemessargi

Leščinskis Zigmārs Viena no miljona

LEVANDOVSKIS Ivars Par Latviju

LEVICKIS Daniels Acis

LEVICKIS Daniels Ain`t right

LEVICKIS Daniels Apart

LEVICKIS Daniels Bur man buri

LEVICKIS Daniels Cilvēks

LEVICKIS Daniels Durvju zvans

LEVICKIS Daniels Early Morning

LEVICKIS Daniels Eyes

LEVICKIS Daniels Gimme time

LEVICKIS Daniels Love and sunshine

LEVICKIS Daniels Māsa nakts

LEVICKIS Daniels Nāks laiks

LEVICKIS Daniels Nenākat klāt

LEVICKIS Daniels Pēdējais vilciens

LEVICKIS Daniels Rētas

LEVICKIS Daniels Run

LEVICKIS Daniels Sirds Lēkās

LEVICKIS Daniels Šajās ielās

LEVICKIS Daniels Teikt tev

201



25.10.2022

LEVICKIS Daniels Varam sākt

LEVICKIS Daniels Vēju vīrs

LEVICKIS Daniels You can't stop us

Levrence Ingrīda Parfīms

Lēmane Erna DN2014

Lēmane-Elerte Ingrīda KUR PAZUDIS ELVIS? 

Lērnics S Maziņš es esmu

Lēruma L Vinnijs Pūks

Libauere E Jāņu nakts blūzs

Liberte Ilga Vēju savaldītāji. Kiklādu salas.

Liberts Ludolfs Ciemats pie upes, Liberts L.

Liberts Ludolfs Eļļas gleznas

Liberts Ludolfs Gleznas, Liberts L.

Liberts Ludolfs Jauna sieviete parkā, Liberts L.

Liberts Ludolfs L. Liberts portrets

Liberts Ludolfs L.Liberts Rīga

Liberts Ludolfs Lauku ciems, Liberts L.

Liberts Ludolfs Liberts L. Klusā daba ar ceriņiem

Liberts Ludolfs Liberts L. LTV

Liberts Ludolfs Liberts L. Vecpilsēta

Liberts Ludolfs Litogrāfija Kostīmu skice, Liberts L.

Liberts Ludolfs Ņujorkas centrālais parks, Liberts L.

Liberts Ludolfs Tirsa, Liberts L.

Liberts Ludolfs Venēcija sārtās buras pie Dodžu pils, Liberts L.

Liberts Ludolfs Villa Itālijā, Liberts L.

Liberts Ludolfs Ziemas diena, Liberts L.

Libina Renata Mogut li knigi spasti stranu

LIDUMA ERNA Kaķīts mans

LIDUMA ERNA Mīkla

Liedags R Jūras sāļums

LIEDE Arturs Parasts Stāsts Nr. 1

LIEDE Kristīne Tavi sapņi sniegā kūst

Liekne Eduards Pēdējā vasara

Liekniņa Kitija Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

Liekniņš Ingus Izslēdz telefonu

LIELAUSS Ludvigs Bezkaislīgas sarunas

LIELAUSS Ludvigs Mazliet noskumis

LIELAUSS Ludvigs Meitene lietū

LIELAUSS Ludvigs Nāc ar mani spēlēties

LIELAUSS Ludvigs Nepatiesi, patiesi

LIELAUSS Ludvigs Nozombē mani

LIELAUSS Ludvigs Pasauli  nonestu tev

LIELAUSS Ludvigs Runa nav par naudu

LIELAUSS Ludvigs Tikai izliekos

LIELAUSS Ludvigs Tu man pajautā

Liepa Emma Dziesma, tu mana dzīve

Liepa Valerijs Fotogrāfija, Liepa V.

Liepa Valerijs Liepa Valērijs LTV

Liepa Zenta Saules svētdiena

LIEPINA Agnese Vējš

202



25.10.2022

LIEPINA Laura Dej, eglīte

LIEPINA Laura Sēdēja muoseņa aiz gaļdeņa

LIEPINA Nadīna Draugs, atver vārtus

LIEPINA Nadīna Draugs, atver vārtus (AR) (LR2)

LIEPINA Nadīna Man tevis nepietiek

LIEPINA Nadīna Tikai Latvijā

LIEPINA Nadīna Tu esi man vajadzīga

LIEPINS Arnis Mātes rokas

LIEPINS Artūrs Illustrative music

LIEPINS Artūrs Ļaunuma atspulgs - filmai nav cue

LIEPINS Jānis Liepiņš Jānis - LTV

LIEPINS Jānis MomoCore

LIEPINS Kaspars Bāliņš jāja kara taku

LIEPINS Kaspars Brimlad

LIEPINS Kaspars Maldu gūstā

LIEPINS Kristaps Kad bērzi raud

LIEPINS Kristaps Kailašs. Ceļā uz sevi. 1. sērija

LIEPINS Kristaps Kailašs. Ceļā uz sevi. 2. sērija

LIEPINS Kristaps Kailašs. Ceļā uz sevi. 3. sērija

LIEPINS Kristaps PAMIRS mana sirds mīlestībā

LIEPINS Uldis Act of Killing

LIEPINS Uldis Four to the Floor

LIEPINS Uldis Guidance

LIEPINS Uldis Hidden Gems

LIEPINS Uldis Just Here For The Drinks

LIEPINS Uldis Mindsetter

LIEPINS Uldis Roleplay

LIEPINS Uldis Sailor Song

LIEPINS Uldis Sobering State

LIEPINS Uldis The Now

Liepiņa I Alus deja

Liepiņa I Sirēnas ir klāt

Liepiņa Ieva Antīks motīvs, Liepiņa I.

Liepiņa Ieva Katram sava kolekcija, Liepiņa I.

Liepiņa Ieva Rīts, Liepiņa I.

Liepiņa Inese DK ceļvedis: Stokholma

Liepiņa Inese Meklē atbildi: prāta spēles

Liepiņa Inese

Roze, Sūzena vav. Zeme: enciklopēdija par mūsu planētas 

noslēpumaino dabu, par iespējām to izzināt un izprast

Liepiņa Kristīne PAMIRS mana sirds mīlestībā

Liepiņa Valija Amerikāņu traģēdija

Liepiņš Edgars Add payment

Liepiņš Edgars Add.distribution (online)

Liepiņš Edgars Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Liepiņš Edgars Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Liepiņš Edgars Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Liepiņš Edgars Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Liepiņš Edgars Bez nosaukuma

Liepiņš Edgars Darbu izmantojums tiešsaistē

Liepiņš Edgars Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

203



25.10.2022

Liepiņš Edgars Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Liepiņš Edgars Darbu izmantojums tiešsaistē Latvijā

Liepiņš Edgars DN2014

Liepiņš Edgars Dzeguze

Liepiņš Edgars Kārkli

Liepiņš Edgars Lācītis

Liepiņš Edgars Meitenes dziesma

Liepiņš Edgars MEZA BUDINU SEV CELSU

Liepiņš Edgars Mežā būdiņu sev celšu

Liepiņš Edgars Milda Plukša - TV3 fona mūzikas atskaite

Liepiņš Edgars Muzikāli darbi

Liepiņš Edgars Nerātnā dziesma

Liepiņš Edgars O, Lora

Liepiņš Edgars ROZES LILLIJAS

Liepiņš Edgars Rozes, lillijas; Liepiņš Edgars (teksta līdzautors) 

Liepiņš Edgars Sēnes

Liepiņš Edgars Vecais Anšs

Liepiņš Edgars

Liepiņš J. Ainava, Liepiņš J. (90.ie gadi)

Liepiņš Jānis Aizvērts logs

Liepiņš Jānis Deviņvīruspēks

Liepiņš Jānis Kājāmgājējs

Liepiņš Jānis Liepiņš Jānis dzeja

Liepiņš Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Liepiņš Jānis

Liepiņš Jānis Mēs brauksim

Liepiņš Jānis My religion is freedom

Liepiņš Jānis Neskumsti zeltenīt

Liepiņš Jānis Svētī debesīs šo zemi (AR)

Liepiņš Jānis Tūristu dziesmiņa

Liepiņš Jānis Vārddevības :lūkojumi, atskārtas, esejas, Liepiņš J.

Liepiņš Jānis Zibsnī zvaigznes aiz Daugavas dziesmusvē

Liepiņš Pēteris BALTĀ ORHIDEJA

Liepiņš Pēteris Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: triloģija/3.daļa, Krievu lēģerī

Liepiņš Pēteris EJ PIE VELNA NELAIMĪTE!

Liepiņš Pēteris ES ESMU VIENS

Liepiņš Pēteris ES NEESMU NO RĪGAS

Liepiņš Pēteris Jefiņš saka: Akurāt' īstā laikā esmu klāt!

Liepiņš Pēteris Jērādiņa

Liepiņš Pēteris KAD LIETUS PĀRSTĀS LĪT

Liepiņš Pēteris KAM DVĒSELI PĀRDOT

Liepiņš Pēteris Končita

Liepiņš Pēteris

Liepiņš, Pēteris. Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: 

triloģija/1.daļa, Dzimtenē - draugu pulkā

Liepiņš Pēteris

Liepiņš, Pēteris. Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: 

triloģija/2.daļa, Kauju ugunī

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Kauju ugunīs

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Krievu lēģerī [2.izd.]

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Parāds

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Zem sirpja un āmura

204



25.10.2022

Liepiņš Pēteris MAN NO LAIMES BAIL

Liepiņš Pēteris Mūsu sētas ģenerālis

Liepiņš Pēteris NAUDAS NAV

Liepiņš Pēteris NO TEVIS NEPRASA JAU DAUDZ

Liepiņš Pēteris PAR TO, KAS MAN IR KABATĀ

Liepiņš Pēteris PRECĒTIES

Liepiņš Pēteris Rakstnieks Jānis Sārts

Liepiņš Pēteris SAPŅU PELES

Liepiņš Pēteris Sniegt roku un sekot

Liepiņš Pēteris SPĒLĒ MUZIKANT!

Liepiņš Pēteris Šūpļa dziesma

Liepiņš Pēteris Vai-Fai

Liepiņš Pēteris Vēsmas

Liepnieks Broņislavs

Liepnieks, Broņislavs. Forele kā mīļākā : makšķernieka un žurnālista 

dažādu gadu dienasgrām.

Liepnieks Broņislavs Liepnieks, Broņislavs. Forelēs pa Latviju

Ligers Roberts DN2014

Ligers Roberts Vērtības paliek

Ligers Roberts Zāra Leandere

Liģere Santa Mani sauc Lūsija Bārtone

Liģere Santa Mēs bijām Meļi

Lihtenbergs Andrejs Jūra mana jūra

Lihtenbergs Andrejs Kāzas kopmītnē

Likoks S Kad tu esi mājās

Lilija Pasaciņa

Lindbergs Jāzeps Zaļās dzirnavas

Linde Aija Acis krīt ciet

Linde Aija Mēness starp mākoņiem

Linde Aija Pārdomas

Linde Aija Saules zaķēna spēles

Linde Aija Vakara melodija

Linde Aija Zirgi arēnā

Linde Liene Septiņas neveikla seksa reizes

Linde Liene Zeme ir visvientuļākā planēta

Linde Roberts Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Linga Emīls Laimes formula

Linga Vilis Ainava ar māju, V. Linga

Linga Vilis Ainava, V. Linga

Linga Vilis Bauska, V. Linga

Linga Vilis Vidzeme, 1942., Linga V.

Linkevičs Andrejs DN2014

Links Mārtiņš Bez miega zirgi

Links Mārtiņš Jāņugunis, Edit

Links Mārtiņš Zem Kaķa Spalvas Krāsas Debesīm

Links Mārtiņš Zem Kaķa Spalvas Krāsas Debesīm, Edit

LINTINS Elvis Brosnej, puika, tū dzeršonu

LINTINS Elvis Gaismu augstu metu

LINTINS Elvis Mans ieradums

LINTINS Elvis Pa milimetram

LINTINS Elvis Turpinājums

205



25.10.2022

LINTINS Elvis Vairāk kā tuvas

LINTINS Gundars Dzīve ir kā rokenrols

LINTINS Gundars Rok-n-roll

LINTINS Gundars Vīna glāze (AR)

LINTINS Gundars Vsem dovolen

Lipāns Eduards Neprāts līst 

Lipāns Eduards Pasaulē tu nāc viens

LIPE Einars Rudens roze (AR)

LIPSKIS Toms Longing

LIPSKIS Toms The Fall

Lipsta Danuta Apklāj zemi balta migla

Lipsta Danuta Dzērves

Lipsta Danuta Es saucu tevi

Lipsta Danuta Es šonakt negulēšu

Lipsta Danuta Kur biji tu

Lipsta Danuta Latvijai

Lipsta Danuta Mana tēva sētā

Lipsta Danuta Mīlestības balss

Lipsta Danuta Nakts

Lipsta Danuta Nesaki man neko

Lipsta Danuta Novēlējums

Lipsta Danuta Paskaties pāri

Lipsta Danuta Skumjas

Lipsta Danuta Vai nezini

Lipšāns Juris Esi brīvs

LISMENTS Toms The Now 

Lisovska Olga Bahs, Ričards. Nav tādas lietas kā tāliene: [dzeja}

Lisovska Olga Bārda, Fricis. Zemes dziesma : Dzejas izlase

Lisovska Olga Belševica, Vizma. Par saknēm būt : Dzejas izl.

Lisovska Olga Blūzi

Lisovska Olga Blūzs par zilu gaisu

Lisovska Olga Carpe diem; A.Kublinskis - notis; O.Lisovska - teksts

Lisovska Olga Dainai vārda dienā, Lisovska Olga

Lisovska Olga Decembra rīts

Lisovska Olga Dienvidvējš

Lisovska Olga Dzeja

Lisovska Olga Dzejas diena : [dzeja un atziņas par dzeju]1

Lisovska Olga Dzejas diena13

Lisovska Olga Dzejas diena14

Lisovska Olga Esi laimīga

Lisovska Olga Geddes, Anne. Draugi uz mūžu : lirika

Lisovska Olga Geddes, Anne. Mans eņģelītis : lirika

Lisovska Olga

Geddes, Anne. Ziemassvētku prieks: [Ziemassvētku dziesmas un 

dzejoļi]

Lisovska Olga Hei-hei blūzs

Lisovska Olga

Izlase (1956). Dž.G.Bairons, Krūklis Alfrēds, Saulītis Bruno, Lisovska 

Olga  atdzej.

Lisovska Olga Ja man miljons būtu

Lisovska Olga Jaunība

Lisovska Olga KADEL SKIRI MUS

206



25.10.2022

Lisovska Olga Kas tie tādi

Lisovska Olga Kā aiz stikla

Lisovska Olga Kādēļ šķīri mūs

Lisovska Olga Klaidonis vējš

Lisovska Olga

Komentāri par Dainas Avotiņas un Alfona Maldoņa vēstulēm: "To 

laiku fotoattēls ir krietni pabalējis..", Olga Lisovska

Lisovska Olga Labāk tā

Lisovska Olga Lai ir, kur šaubu brīdī pacelt acis

Lisovska Olga Latgales māla krūze, Lisovska Olga

Lisovska Olga Latvija

Lisovska Olga Latvija, Lisovska Olga

Lisovska Olga Lirikas pusstunda - Olgas Lisovskas dzeja

Lisovska Olga Lisovska Olga dzeja

Lisovska Olga Lisovska Olga dzeja sludinājumos

Lisovska Olga Lisovska, O. Sarkana debesmala : Dzeja

Lisovska Olga Lisovska, Olga, Kamēr gaisma atnāk : [dzeja]

Lisovska Olga

Lisovska, Olga, Lusija : kādas kaķes dzīvesstāsts : [jaunākā skolas 

vecuma bērniem] / 1.grām.

Lisovska Olga

Lisovska, Olga. Betas grāmata : [Dzejoļi bērniem pirmssk. un jaun. 

sk. vecumā]

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Patvērums

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Pavards : Dzeja

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Pavedieni : Dzeja

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Pārlidojums: [dzejoļu krājums]

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Rīt, pie dienas : dzeja

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Stārķu krasts : dzejoļu izlase

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Uz manu tālo atmiņu... : gandrīz dienasgrāmata

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Vējam magones noliecas zemu

Lisovska Olga Literārs darbs: Periodika.lv, Lisovska Olga

Lisovska Olga

Manā trīsdesmit sestajā dzimšanas dienā, Džordžs Gordons Bairons, 

Olga Lisovska atdzej.

Lisovska Olga Mežā

Lisovska Olga Mežā, Sorodžins Naidu, Lisovska Olga atdzej.

Lisovska Olga

Milns, Alans. Vinnija Pūka bērnu dienas: [albums jaunajiem 

vecākiem]

Lisovska Olga Minhauzenam

Lisovska Olga Misiņa, Māra. Būt, neparādoties būt : [dzeja]

Lisovska Olga Mīlas svētki : [Dzeja]

Lisovska Olga Mīlestības gramatika : [Latv. dzeja]

Lisovska Olga Naidu, Sairodžini. Zelta slieksnis

Lisovska Olga Nāk vēlreiz marts

Lisovska Olga Nekal mani gredzenā

Lisovska Olga Neuzvaramais

Lisovska Olga No jaunāko dzejoļu burtnīcas - L. Līvena, V. Belševica, O. Lisovska

Lisovska Olga Olgas Lisovskas vēstules Dainai Avotiņai, 1970.-2001.

Lisovska Olga Paliec, māt smaidā.., Lisovska Olga

Lisovska Olga Panāc pretī

207



25.10.2022

Lisovska Olga Par pazaudētu vārdu

Lisovska Olga Patvērums

Lisovska Olga plāniņa vidū.., Olga Lisovska

Lisovska Olga

Rīga ūdenī : latviešu dzejas izlase = Riga im Wasser : Auswahl 

Lettischer Lyrik

Lisovska Olga Sarkana debesmala deg

Lisovska Olga Sestdienas vakars

Lisovska Olga Sirds negrib ticēt..., Lisovska Olga

Lisovska Olga Stārķu krasts

Lisovska Olga Šķiršanās blūzs

Lisovska Olga Tafdrupa, Pia. Karalienes vārti : [dzeja]

Lisovska Olga Tā kā akmens pēc rieta, Lisovska O.

Lisovska Olga Tec, saulīte

Lisovska Olga Tev

Lisovska Olga Tik skumji un drūmi, Mihails Ļermontovs, Olga Lisovska atdzej.

Lisovska Olga TIKAI ROZES

Lisovska Olga Traķi, Lisovska Olga

Lisovska Olga Tu esi mājās

Lisovska Olga Tver dienu

Lisovska Olga Vakara dziesmiņa Unai

Lisovska Olga Varonis, Lisovska Olga

Lisovska Olga Vasara

Lisovska Olga Vecgada vakars

Lisovska Olga Veltījums dziesmai

Lisovska Olga Veltījums Mātei : [vēlējumi]

Lisovska Olga Vieglprātīgi ritmi

Lisovska Olga Visiem, visiem jums Amerikas vārdā : amerikāņu dzeja

Lisovska Olga Viss pret labu griežas

Lisovska Olga Viss uz labu iet

Lisovska Olga Zem mirtes koka, Viljams Bleiks, Olgas Lisovskas atdzejojums

Lisovska Olga Zemes lūgšana

Lisovska Olga Ziedēja ieva

Lisovska Olga Ziemassvētki

Lisovska Olga Ziemassvētku zvanu dziesma

Lisovska Olga Ziemeļnieks, Jānis. Lai mīlestības nepietrūktu... : Dzeja

Lisovska Olga Zviedru vārti

Liuzenieks Viktors Aiziet dzērves

Liuzenieks Viktors

Degutīte, Janina. Krāsainas dziesmiņas : [Pirmsskolas un jaun. skolas 

vecumam

Liuzenieks Viktors DN2014

Liuzenieks Viktors Dzeja. Viktors Liuzenieks

Liuzenieks Viktors Kas man būs par to?

Liuzenieks Viktors

Līvzemnieks, Viktors, Ceļagājumi : atceres : dzīves redzējumi par 

laikabiedriem censoņiem

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Aiz dangām dārzs : Dzeja

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Doma par pastāvēšanu : Dzeja, 1956-1984

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Ne tikai es viens : Dzejoļi un balādes

208



25.10.2022

Liuzenieks Viktors

Līvzemnieks, Viktors. Skaļā diena : [Dzejoļi] (pirmssk. vecuma 

bērniem)

Liuzenieks Viktors

Līvzemnieks, Viktors. Vērpetēm Daugava puto : Andrejs Upīts, 

pazītais un nepazītais (1877-1908) : biogrāfisks romāns

Liuzenieks Viktors Ozolzīle

Liuzenieks Viktors Pagāja garām

Liuzenieks Viktors Pirms durvis ver

Liuzenieks Viktors Strēlnieki kājās

Liuziniks Ģirts JAMPADRACIS

Līcis Aivars Draugu vidū

Līcis Aivars Ej, sadedz un spīdi!

Līcis Aivars Mehanizatori

Līcis Aivars Padomju Latvija Nr.27

Līcis Aivars Padomju Latvija Nr.34, 1957

Līcis Aivars Pionieris Nr.2, 1964

Līcis Leo Spazio Bar

Līcīte Estere Keita Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Līcīte Kristīne Aijā, vasariņa

Līcīte Kristīne Atmiņas

Līcīte Kristīne AVE MARIA

Līcīte Kristīne AVE MARIA /F?R SOPRAN, DAMK?R & ORGEL, 1939

Līcīte Kristīne AVE MARIA /FÖR SOPRAN, DAMKÖR & ORGEL, 1939

Līcīte Kristīne Baltās domas

Līcīte Kristīne Četras klavierminiatūras

Līcīte Kristīne Deja

Līcīte Kristīne Dienvidu skice

Līcīte Kristīne DN2014

Līcīte Kristīne Dziesma bez vārdiem

Līcīte Kristīne Jātnieciņa dēliņš biju

Līcīte Kristīne Koklītes koklēja

Līcīte Kristīne Largetto

Līcīte Kristīne Melnā apsegā

Līcīte Kristīne Mēness slēptās acis

Līcīte Kristīne Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Līcīte Kristīne Pavasara dziesma

Līcīte Kristīne Rudenī

Līcīte Kristīne Sapņa vārds

Līcīte Kristīne Vasaras smarža

Līdaks M Neko vairāk

Līdaks Mārtiņš Latvijai

Līga Veisa Vēstule

Līkā Ausma DN2014

Līkums Ilmārs Zelta gads

Līviņa Aišpure Madara Liec Dievam pasmieties

Līvmanis Jānis Alkšņa lapkritis

Līvmanis Jānis Dietin dej lieli, mazi

Līvmanis Jānis Drošo dziesmiņa

Līvmanis Jānis Dziesmiņa par Antiņu

Līvmanis Jānis Dziesmiņa par Rīgu

209



25.10.2022

Līvmanis Jānis Jaunā gada naktī

Līvmanis Jānis Mazais lācēns Bonifacijs

Līvmanis Jānis Melnie gulbji

Līvmanis Jānis Nāriņas dziesma

Līvmanis Jānis Nevajag

Līvmanis Jānis Pieneņu vīns

Līvmanis Jānis Šūpļa dziesma

Līvmanis Jānis Vējainā

Līvzemnieks L. Aiziet dzērves

Līvzemnieks Viktors Ir piecdesmito gadu otrā puse, Viktors Līvzemnieks

Līvzemnieks Viktors Izbīlis, Viktors Līvzemnieks

Līvzemnieks Viktors Līvzemnieks Viktors - dzeja

Līvzemnieks Viktors Līvzemnieks Viktors dzeja sludinājumos

Ljejkin Vjacheslav Stikhi. Vjacheslav Ljejkin

Locāns J Atnāc, tu

LOCIKA Beate Jo dziedāju, jo skanēja

LOCIKA Beate Sajušanās

LOCMELIS Audris Es varēju līdzi lekt

LOCMELIS Audris Jēkabam

LOCMELIS Audris Kripu krapu dejā gāju

LOCMELIS Audris Pēdu mīdīšana

Lodiņa Šķēle Solvita Pirtiņa

LODZINA Indra Goda lieta

LODZINA Indra Pa labi vai pa kreisi

Lodziņš Herberts ALUS, SIERS UN DIVAS MUSAS

Lodziņš Herberts Alus, siers un divas mušas

Lodziņš Herberts Dienvidu nakts

Lodziņš Herberts DN2014

Lodziņš Herberts Es dāvātu

Lodziņš Herberts KAMPENU MEZS

Lodziņš Herberts Kampēnu mežs

Lodziņš Herberts Kā gleznā

Lodziņš Herberts Laumai

Lodziņš Herberts RUDENS NAKTIS

Lodziņš Herberts Rudens naktīs

Lodziņš Herberts SI VASARA

Lodziņš Herberts Šais naktīs

Lodziņš Herberts Šī vasara

Lodziņš Herberts TEV

Logina Zenta Ainava, Logina Z.

Logina Zenta Kompozīcija Zaļš un zelts, Logina Z.

Logina Zenta Krizantēmas ar āboliem, Logina Z.

Logina Zenta Laivas Jūrmalā, Logina Z.

Logina Zenta Zemes pavadoņi, Logina Z.

Logins Artūrs Chto sluchilos

LOGINS Kārlis Ej projām

LOGINS Kārlis Izskalo manu galvu

LOGINS Kārlis Plastikāta maiss

LOGINS Kārlis Zāle

LOGINS Kārlis Ziediet

210



25.10.2022

LOGINS Mareks Extreme motions

LOGINS Mareks Inception - Pirmsākums

LOGINS Mareks Lai noskan klusums

LOGINS Mareks Vēsmas

Logvins Josefs Ceriņi vāzē uz ainavas fona, Logvins J.

Logvins Josefs Logvins Jasefs, Rudens ainava,1992.g.

Logvins Josefs Pie pirtiņas, Logvins J.

Lomašonoks Aleksandrs Are you still here

Lomašonoks Aleksandrs Grey day

Lomašonoks Aleksandrs Revolution blood

Lorence Renāte

Lorencs Zigmunds Āgenskalna tirgus rīts

Lorencs Zigmunds Balts sniedziņš

Lorencs Zigmunds Ceļa dziesma sienāzītim

Lorencs Zigmunds Ceriņi

Lorencs Zigmunds Ceriņi (AR)

Lorencs Zigmunds Daugavas atspulgi

Lorencs Zigmunds Deguntiņš uz augšu

Lorencs Zigmunds Dzenis

Lorencs Zigmunds Ieva

Lorencs Zigmunds Janvārim

Lorencs Zigmunds Kad graudus samaļ miltos

Lorencs Zigmunds Kā roze deg

Lorencs Zigmunds Kuģim nenāk miegs

Lorencs Zigmunds Lāča bērni

Lorencs Zigmunds Liepiņa

Lorencs Zigmunds Lietus dziesma

Lorencs Zigmunds Liriska noskaņa

Lorencs Zigmunds Mēnessgaisma

Lorencs Zigmunds Mūsu dzērves

Lorencs Zigmunds Nepateikts vārds

Lorencs Zigmunds Padod manai mātei krēslu

Lorencs Zigmunds Pilsētniece

Lorencs Zigmunds Pīlādžu gads

Lorencs Zigmunds Popūrijs

Lorencs Zigmunds Pro malysha ohotnika Bacho (TR in LV)

Lorencs Zigmunds RESGALĪBAS

Lorencs Zigmunds Saruna

Lorencs Zigmunds Saule un jūra

Lorencs Zigmunds Un nebūs vairs nekas kā bija

Lorencs Zigmunds Varam sintezēt visu bez riska

Lorencs Zigmunds Veca romance

Lorencs Zigmunds Vecmāmiņa un runcis

Lorencs Zigmunds Vecmāte un runcis

Lorencs Zigmunds Vecrīgas jumti

Lorencs Zigmunds Vēja suns

Lorencs Zigmunds Viens ziediņš

Lorencs Zigmunds Viss kas reiz zudis

Lorencs Zigmunds Zaķīša sapnis

Lorencs Zigmunds Zaķu sala

211



25.10.2022

Lorencs Zigmunds Zilā jūra, dziļā jūra

Lorencs Zigmunds Zirgos

LORTKIPANIDZE Marta Jo dziedāju, jo skanēja

Losberga Milda DN2014

Losberga Milda Losberga Milda - dzeja

Losberga Milda Losberga Milda dzeja sludinājumos

Losberga Milda Losberga, M. Sniega gaisma : Dzeja

Losberga Milda Losberga, Milda. Ar mālu apglaudīta : Dzeja

Losberga Milda Losberga, Milda. Gulbju zvaigznes: dzeja

Losberga Milda

Losberga, Milda. Meitene ar trompeti : [Dzejoļi bērniem jaun. un 

vid. skolas vecumam]

Losberga Milda Losberga, Milda. Mirdzošais dvīnis : psiholoģisks romāns

Losberga Milda Losberga, Milda. Saules izsalkusi : dzeja

Losberga Milda

Losberga, Milda. Vecmāmiņa un es : Dzejoļi mazajiem : [Jaun. sk. 

vecumā]

Losberga Milda Losberga, Milda. Vējaroze : Dzeja

Losberga Milda Mātes rokas

Losberga Milda Mildas Losbergas vārsmas par Ļeņinu

Losberga Milda Stirniņa

Losberga Milda Tītari

Losberga Milda Ūdenskritums, Losberga Milda

Losberga Milda Vadātājs

Losberga Milda Vējš, Losberga Milda

Loskutova Paula Thanks Hun

Lubova Anita Kultūrdziesmiņa

Lucāns Jānis Pavasaris

Ludženiece Silvija Ciemos pie vecmammas

Luginska Rita Biklais līgavainis //The Giddy Groom (TR)

Luginska Rita DN2014

Luginska Rita Kā Ferdinands nomedīja trīsdesmit trīs zaķus

Luginska Rita Luginska Rita - dzeja sludinājumos

Luginska Rita Mareka Vasarraibumiņa neticamās dēkas

Luginska Rita Meitene pie klavierēm

Luginska Rita Skrandaiņi un augstmaņi

Luginska Rita Skrandaiņi un augstmaņi, Eduardo Skarpeta

Luguza Marta Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Luhaers Kristians Savējie sapratīs. 70tie. Spožums un posts

Lukaižis Raitis Atvadas pilsētai

Lukashevich M A kakaja a kakaja v sinem nebe vysota

Lukashkina Masha GNOM MECHTAET

Lukashkina Masha Jolochka

Lukashkina Masha MAMA DOMA

Lukaševica Madara Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Lukaševics Viktors Traktorists Vaņa

Luke-Ražinska Elizabete Feneka dziesma

LUKINS Matīss Tu es si bon

Lukjanskis Tālis Kurš vēju jutis

Lukovs Leonīds Uz jauno krastu

Luksa Gita Drīz, pavisam drīz vasara nopļauta tiks

Luksa Gita Ielas, ieliņas šķērsieliņas, Gita Luksa

212



25.10.2022

Luksa Gita Luksa Gita dzeja

Lukss Valdemārs Add.distribution (online)

Lukss Valdemārs Aicinājums

Lukss Valdemārs Ar dziesmu

Lukss Valdemārs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Lukss Valdemārs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Lukss Valdemārs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Lukss Valdemārs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Lukss Valdemārs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Lukss Valdemārs Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Lukss Valdemārs Bērzi

Lukss Valdemārs Darbam slava

Lukss Valdemārs Darbu izmantojums tiešsaistē

Lukss Valdemārs Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Lukss Valdemārs Darbu izmantošana tiešsaistē

Lukss Valdemārs DN2014

Lukss Valdemārs Dziesma par cāļiem

Lukss Valdemārs DZIESMA PAR SLINKO JANITI

Lukss Valdemārs Dziesma par slinko Jānīti

Lukss Valdemārs Dziesma par slinko Jānīti, Lukss Valdis

Lukss Valdemārs I-000209146-3

Lukss Valdemārs Jaungadā

Lukss Valdemārs Kaķu nams

Lukss Valdemārs Laivā

Lukss Valdemārs Lukss, V. Dziesma par slinko Jānīti

Lukss Valdemārs Lukss, Valdis. Asins raudze : Dzeja 1965-1968

Lukss Valdemārs Muzikāli darbi

Lukss Valdemārs Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Lukss Valdemārs Par darbiem

Lukss Valdemārs Pīpei

Lukss Valdemārs Rudens pusē

Lukss Valdemārs Slinkais Jānītis

Lukss Valdemārs Sveika, skola!

Lukss Valdemārs Svepstiķis

Lukss Valdemārs Trešais ceļš

Lukss Valdemārs Tu aizgāji citur

Lukss Valdemārs Vecā Taizela brīnišķīgie piedzīvojumi

Lukss Valdis 7 no rīta

Lukss Valdis Ābece; Lukss Valdis

Lukss Valdis Bitītes dziesmas

Lukss Valdis Celtnieki; Lukss Valdis

Lukss Valdis Ciemos pie rakstniekiem - Valdis Lukss

Lukss Valdis Dzeja. Valdis Lukss

Lukss Valdis Es būšu; Lukss Valdis

Lukss Valdis Fabula, Lukss Valdis

Lukss Valdis Gadās, Lukss Valdis

Lukss Valdis Ī-ī! Skan pīkšķis..; Lukss Valdis

Lukss Valdis Jautājumi, Laimonis Kamara atdzejojums

Lukss Valdis Jāņa Oša daiļrade - 2

Lukss Valdis Kad karavīra pīpes kūp

213



25.10.2022

Lukss Valdis Kāpēc tā?; Lukss Valdis

Lukss Valdis Klau!; Lukss Valdis

Lukss Valdis Krustmāte Kristīna; Lukss Valdis.

Lukss Valdis Lasīt jāprot, Lukss Valdis

Lukss Valdis Lepnums par māti; Lukss Valdis

Lukss Valdis Lirikas pusstunda - Valda Luksa " Kara krūze "

Lukss Valdis Literārs darbs: Periodika.lv, Lukss Valdis

Lukss Valdis Lukss Valdis - dzeja sludinājumos

Lukss Valdis Lukss Valdis dzeja

Lukss Valdis Maijā; Lukss Valdis

Lukss Valdis Marimē

Lukss Valdis Mazo malkas skaldītāju dziesmiņa; Lukss Valdis

Lukss Valdis Mīkla; Lukss Valdis

Lukss Valdis Par darbiem, Siliņš Ēvalds - notis, Lukss V. - teksts

Lukss Valdis Par darbiem; Lukss Valdis

Lukss Valdis Par kabatām, Lukss Valdis

Lukss Valdis Par mammuku un vāverēnu Čipu; Lukss Valdis

Lukss Valdis Par vēderiņu, Lukss Valdis

Lukss Valdis Pie tāfeles, Lukss Valdis

Lukss Valdis Pie tāfeles; Lukss Valdis.

Lukss Valdis Pirmais divnieks, Lukss Valdis

Lukss Valdis Pirmklasnieks, Lukss Valdis

Lukss Valdis Prieks, Lukss Valdis

Lukss Valdis Rītos, Lukss Valdis

Lukss Valdis Stāsts par Žirafi, Lukss Valdis

Lukss Valdis Stāsts par žirafi; Lukss Valdis

Lukss Valdis Uzdevums, Lukss Valdis

Lukss Valdis Valdis Lukss. Dzeja

Lukss Valdis Vasarā; Lukss Valdis

Lukss Valdis Viņš, Lukss Valdis

Lukss Valdis Zaķu bērni

Lukstraupa Dagnija Sirdspuksti sniegā

LUKSTRAUPE Ligita Karlena, Odrija. Kalendāra meitene 

Lukšis Jānis Debess dzied un zeme dzied

Lukšis Jānis Jau saule riet

LUSE Līga Šeit Salu Nav

LUSE Līga Tūkstoš Lāsēm

LUSE Līga Zvaigznei

LUSIS Arnolds Aklās acis

LUSIS Arnolds Bērnu lūgšanas

LUSIS Arnolds Jēzu, tu nāci pie mums sērst

LUSIS Arnolds Krustā sistais, dod mums spēku

LUSIS Arnolds Pa to ceļu

LUSIS Arnolds Paies dienas paies gadi

LUSIS Arnolds Šī nakts mirdz gaismā brīnišķā

LUSIS Arnolds Tu mazā klusā Betleme

LUSIS Arnolds Tu mazā klusā Betlēme

LUSIS Arnolds Tu, mazā klusā Betlēme (AR)

LUSIS Arnolds Vakara dziesma

Luste Pēteris Tiem kas nepārnāca

214



25.10.2022

Luste Pēteris Tiem, kas nepārnāks

Lūcis Edmunds Bez nosaukuma

Lūcis Edmunds Jēzus un Enšteins, Lūcis Ed.

Lūcis Edmunds Lūcis E. Marakeša

Lūcis Edmunds Meitene ar vilku, Lūcis E.

Lūcis Edmunds

Lūkina Katrīne Laiks

Lūriņa Dita Sapņotāji

Lūse Agnese Latvijas klusie varoņi Irma Ludzeniece

Lūse Agnese Latvijas klusie varoņi Ričards Kancis

Lūsiņš Andis Tautu tiesības

Lūsiņš Edgars 1000 jūdzes Gruzijā 10. sērija

Lūsiņš Edgars 1000 jūdzes Gruzijā 7. sērija

Lūsiņš Edgars 1000 jūdzes Gruzijā 8.sērija

Lūsiņš Edgars 1000 jūdzes Gruzijā 9. sērija

Lūsis A Šī nakts mirdz gaismā brīnišķā

Lūsis A Tu mazā klusā Betleme

Lūsis A Tu mazā klusā Betlēme

Lūsis A Tu mazā klusā Bētleme

Lūsis A Vakara dziesma

Lūsis Jānis Bez darba norādes

Lūsis Jānis DN2014

Lūsis Jānis Klāvs Mārtiņa dēls

Lūsis Jānis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Lūsis Jānis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Lūsis Jānis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Lūsis Jānis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Lūsis Jānis Zobena ēnā

Ļeonovs L. Atvasara

Ļevkins Andrejs Dūmi laika apstākļos

Ļisovcova T Tumša nakte, zaļa zāle

Ļitovčenko Vladimirs Osenj zhiznji

Ļovina Regīna Apburtās zemes pasakas

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Dundurciema jampadracis

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Fejas Rītarasas galms

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Limbažu omas pasakas

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Mazā ābelīte

Ļvova Kristīne Kas pateiks man to

Ļvova Kristīne Miglā

Ļvova Kristīne Šajā naktī

Macats Sebastians Rozā debesis

Mackars Valdis Mackars V. Dāma pītā krēslā

Mačs I Vienmēr es vēlētos

Mačs Kārlis Pededzei

Mačs R. Vienmēr es vēlētos

Madeira Vārdi neizteic neko

Madernieks Jūlijs Madernieks J. LTV nesēja atlīdzībai

Madžulis Alfrēds Divpadsmit stāvu rokenrols

Madžulis Alfrēds Dziesma ar rokām kabatās

Madžulis Alfrēds Klauns

215



25.10.2022

Madžulis Alfrēds Ļauj palikt vienam

Madžulis Alfrēds Mīlas stāsts

Madžulis Alfrēds Neprātīgā sirds

Madžulis Alfrēds Pēdējā nakts

Madžulis Alfrēds Tavām rokām

Madžulis Alfrēds Tikai tā

Madžulis Alfrēds Vecrīgai

Magone Aija Zieda un cirvja strīdā - Vizmas Belševicas dzejas kompozīcija

Maibergs J. Lai dziema skan

Mailīte Inese Emīls un Berlīnes zēni

Maizītis Oskars Vecgada dziesma

Majore Daniela Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Makarevičs Andrejs Tavs vārds

Makarova Milena Dzeja. Milena Makarova

Makarovs Konstantīns Brīvības vēstneši

Makatrovska Valentīna Kolibeljnaja

Makļarskis Mihails Šauj manā vietā!

Maksimovs Sergejs Disko ēnā (Koncerts)

Maksimovs Sergejs Ielu mūzika (koncerts)

Maksimovs Sergejs Krišjānis Barons

Maksimovs Sergejs Līvānu stikls

Maksimovs Sergejs Pēdējā vasara

Maksimovs Sergejs Puiši no ornamenta

Maksimovs Sergejs Rainis. Man apkārt trimdas aukstais tuksnesis

Maksimovs Sergejs Šovakar

Maksutova Marina Spogulis, M.Maksutova

Malcāne Aija Kā būtu, ja

Malcāne Aija Pirmā skolotāja

Maldonis Alfons Tai kas iet pa pedām

MALNIEKS Uģis Dejas sapnī

Maļecka Anna Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Maļinskis L Aprelj

Maļinskis L Ljubov zavjot menja

Maļinskis L Rīgas sapņi

Maļinskis Ļevs Pirmā pavasara diena

Maļinskis Ļevs STRANA FANTAZIYA

Maļinskis Ļevs Sudjba zovet

Maļinskis Ļevs Sudraba fokstrots

Maļinskis Ļevs Zirgos

MAMEDOVS Emīls Dziļi sirdī

MAMEDOVS Emīls Mana trakā jaunība

MAMEDOVS Emīls Sākt no gala

Mangalis Andris Ēzelītis

Mangolds Herberts Mangolds H. Vakars pie jūras

MANGULIS Mārtiņš Zosis

Maņuka Elisa Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

MARAHOVSKIS Viktors PAVASARIS – ETO VETER KID

Marcinkēvičs Justīns Ziema

Marčenko Jakovs Padomju Latvija Nr.16, 1941

216



25.10.2022

Marčenko Jakovs Padomju Latvija Nr.49, 1946

Marčenko Jakovs Padomju Latvija Nr.50, 1946

Margarita Putniņa Baltā kaza

MARGOLINS Jevgenijs Neizvēlība

MARGOLINS Jevgenijs Padomju Latvija Nr.30, 1966

MARGOLINS Jevgenijs Vai viegli būt jaunam?

Marijanovic Stanislav Mazie mājas briesmonīši

Markeviča Anita Markeviča A. Pieneņu pūka

Markeviča Anita Tīmeklis, 2021, Markeviča A.

Markeviča Anita Tīmeklis, Markeviča A.

Markeviča Anita Ziemas vakars, 2020, Markeviča A.

MARKOTS Indars Stay Together

MARKOTS Indars Through Space and Time

Markovskis Matīss Fotogrāfijas, Markovskis M.

Markovskis Matīss Markovskis M. LTV nesēja atlīdzība

Markovskis Matīss Markovskis Matīss LTV

Markulāne J Pieviltie

MARTINS LAPINS 

Martinsone Marta Elīna 1906

Martinsone Marta Elīna Blakus

Martinsone Marta Elīna Break Your Chains

MARTINSONS Kārlis Need to be

Martinsons Māris Plkst. 0:00

Martinsons Pēteris Ilmārs Bez nosaukuma

Martinsons Pēteris Ilmārs DN2014

Martinsons Pēteris Ilmārs Indrāni

Martinsons Pēteris Ilmārs Kvite, Maksimilians. Miniatūras

Martinsons Pēteris Ilmārs Martinsons P. Tornis, 2003

Martinsons Pēteris Ilmārs Martinsons P.TV

Martinsons Pēteris Ilmārs Martinsons Pēteris "Porcelāna glāzītes", 2007.g.

Martinsons Pēteris Ilmārs Martinsons Pēteris-keramika

Martinsons Pēteris Ilmārs Zilā

Martinsons Pēteris Ilmārs

Martinsons Uldis Ala

Martinsons Uldis Aste

Martinsons Uldis Elks

Martinsons Uldis Fotogrāfs

Martinsons Uldis Grauzējs

Martinsons Uldis Lidojam?!

Martinsons Uldis Munks un Lemijs

Martinsons Uldis Orhidejas

Martinsons Uldis Ragi

Martinsons Uldis Smiekli

Martinsons Uldis Vizīte

MARTUZANS N Vientuļnieks

Marviks S. Nekas, nekad, nekur

MARX Romain Stampā Grīdu

Masaļskis Miķelis Āfrikas ola.

Masiļūne Antoņina Gaļas ēdieni latviešu gaumē: no Ņinas Masiļūnes receptēm

Masiļūne Antoņina Masiļūne Ņ. Ikdienai un svētku galdam

217



25.10.2022

Masiļūne Antoņina Masiļūne Ņ. Latviešu ēdieni

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Antoņina. Lielā pavārgrāmata

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi:  ziema

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: pavasaris

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: rudens

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: vasara

Masiļūne Antoņina

Pankūkas, pīrāgi un citi gardumi latviešu gaumē: no Ņinas 

Masiļūnes receptēm

Masiļūne Antoņina Tu izgaisi kā sniegs

Masiļūne Antoņina

Zupas un sātīgas piedevas latviešu gaumē: no Ņinas Masiļūnes 

receptēm

Maskaeva Regina Mama spasatjelj, stikhi

MASLOVS Viktors Atspulgs

MASLOVS Viktors Human

MASLOVS Viktors Neticīgie

Masļikova Vija Mirdzošā

Masļikova Vija Stārks

Mass Gaļina Zirneklis

Mass Irina Black cat, white cat

Mass Irina K/ž "Māksla"

Mass Irina Liepājas metalurgi

Mass Irina Māksla Nr.1, 1967

Mass Irina Māksla Nr.2, 1969

Mass Irina Padomju Latvija Nr.10, 1956

Mass Irina Padomju Latvija Nr.11, 1966

Mass Irina Padomju Latvija Nr.12, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.13, 1966

Mass Irina Padomju Latvija Nr.13, 1967

Mass Irina Padomju Latvija Nr.14, 1963

Mass Irina Padomju Latvija nr.14, 1986

Mass Irina Padomju Latvija Nr.15, 1948

Mass Irina Padomju Latvija Nr.15, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.16, 1964

Mass Irina Padomju Latvija Nr.18, 1960

Mass Irina Padomju Latvija Nr.19, 1955

Mass Irina Padomju Latvija Nr.19, 1986

Mass Irina Padomju Latvija Nr.2, 1962

Mass Irina Padomju Latvija Nr.20, 1959

Mass Irina Padomju Latvija Nr.21, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.22, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.22, 1964

Mass Irina Padomju Latvija Nr.22/23, 1965

Mass Irina Padomju Latvija Nr.23/24, 1984

Mass Irina Padomju Latvija Nr.24, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.24, 1968

Mass Irina Padomju Latvija Nr.25, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.25, 1967

Mass Irina Padomju Latvija Nr.25, 1968

Mass Irina Padomju Latvija Nr.25, 1980

Mass Irina Padomju Latvija Nr.26, 1964

218



25.10.2022

Mass Irina Padomju Latvija Nr.28, 1948

Mass Irina Padomju Latvija Nr.28, 1959

Mass Irina Padomju Latvija Nr.28, 1966

Mass Irina Padomju Latvija Nr.29, 1948

Mass Irina Padomju Latvija Nr.29, 1971

Mass Irina Padomju Latvija Nr.3, 1962

Mass Irina Padomju Latvija Nr.32, 1969

Mass Irina Padomju Latvija Nr.32/33, 1967

Mass Irina Padomju Latvija Nr.33, 1976

Mass Irina Padomju Latvija Nr.34, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.35, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.35, 1966

Mass Irina Padomju Latvija Nr.37, 1962

Mass Irina Padomju Latvija Nr.37, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.39, 1949

Mass Irina Padomju Latvija Nr.4, 1965

Mass Irina Padomju Latvija Nr.44, 1948

Mass Irina Padomju Latvija Nr.47, 1949

Mass Irina Padomju Latvija Nr.5, 1959

Mass Irina Padomju Latvija Nr.50, 1946

Mass Irina Padomju Latvija Nr.6, 1950

Mass Irina Padomju Latvija Nr.6, 1960

Mass Irina Padomju Latvija Nr.6, 1963

Mass Irina Padomju Latvija Nr.6, 1968

Mass Irina Padomju Latvija Nr.6, 1984

Mass Irina Padomju Latvija Nr.6, 1986

Mass Irina Padomju Latvija Nr.8, 1955

Mass Irina Pionieris Nr.1, 1960

Mass Irina Pionieris Nr.3, 1958

Mass Irina Pionieris Nr.3, 1961

Mass Irina Sporta apskats Nr. 2, 1964

Mass Irina Sporta apskats Nr.2, 1964

Mass Irina Tautas mākslinieks

Mass Irina TTT

Mass Vadims Atbalss

Mass Vadims Black cat, white cat

Mass Vadims Ja neesat bijis Latvijā

Mass Vadims Karavīrs Nr.1, 1975

Mass Vadims Kā gulbji balti padebeši iet

Mass Vadims Labas saistības, Vadims Mass

Mass Vadims Liesmiņas.

Mass Vadims Māksla Nr.4, 1973

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.1, 1972

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.1, 1975

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.10, 1956

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.13, 1974

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.14/15, 1985

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.15, 1948

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.21, 1986

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.23, 1970

219



25.10.2022

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.25, 1984

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.26, 1973

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.27, 1972

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.28, 1948

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.28, 1964

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.28, 1975

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.29, 1948

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.34, 1975

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.39, 1949

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.44, 1948

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.45, 1955

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.47, 1949

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.50, 1946

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.6, 1950

Mass Vadims Padomju Latvija Nr.8, 1955

Mass Vadims Pieviltie

Mass Vadims Veselība un reliģija

Matison Viktorija Skazka o korolje Kefire, stranje Krendjeljarii i bublikakh

Matisone Agnese Tu klusē

Matisons Roberts Zila nakts

Matišiņecs Daniels Mans bērnības stāsts - 1. raidījums

Matīsa Māra DN2014

Matīsa Māra Kandida

Matīss Jānis Laimonis Egle rudzu laukā

Matīss Jānis Laimonis Vārnu ielas republika

Matīss Neils Zirneklis

Matīss T Latgales ganu dziesma

Matīss Tālis Brūnacīte (AR)

Matīss Tālis Mīļais draugs

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (A BON ENTENDEUR || SUCRES AJOUTES A BON 

ENTENDEUR || SUCRES AJOUTES)

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (AVEC LES JEUNES)

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (CASOS DA VIDA 2 (13 CRIME E BOTOX))

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (HERITAGE DE DIANA)

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (LYXFALLAN 801)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MISE AU POINT || JUSTICE DES MINEURS MISE 

AU POINT || JUSTICE DES MINEURS)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 

HD - OP DK(4): EP 403)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 

HD - OP DK(4): EP 404)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 

HD - OP DK(4): EP 406)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 501)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 502)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 503)

220



25.10.2022

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 505)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 506)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 507)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 508)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARER MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 

HD - OP DK (5) EP 511)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK(4): EP 403 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK(4): EP 403)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK(4): EP 404 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK(4): EP 404)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK(4): EP 406 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK(4): EP 406)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 4 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 501 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 502 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 503 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 505 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 506 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 507 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 508 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP 511 WN)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 501)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 502)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 503)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 505)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 506)

221



25.10.2022

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 507)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 508)

Matrosovs Aleksandrs

AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK MIT 

PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK (5) EP: 511)

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT YR 5 HD - OP DK)

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (MIT PLASTIKMARERIDT)

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (UK1) (NON-BIEM)

Matrosovs Aleksandrs AFTER THE SNOW (VANGUARD ISLAMOFOBI ISLAMOPHOBIA)

Matrosovs Aleksandrs DN2014

Matrosovs Aleksandrs Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Matrosovs Aleksandrs Papildus maksājums bez pavaddokumentācijas

Matule Elmēra Pilsēta pie Daugavas

Matusovskijs Mihails Вальс расставания

Matuševics Kristers Gredzens uz tilta

Matuzāns N Iespēja

Matvejeva Elīna Izkrāsotā ģimene

Matvejevs Georgs Atpūtas brīdī, Matvejevs G.

Matvejevs Georgs Laivas, Matvejevs G.

Matvejevs Georgs Pie Daugavas, Matvejevs G.

Matvejevs Georgs Pilnmēness nakts, Matvejevs G.

Matvejevs Georgs Zvejnieks, Matvejevs G.

Matvejevs Nikita LSM

MATVEJEVS Ņikita LSM

Maurers Oskars Pa dzīvi kaut kā tā

Mauriņa Ārija DN2014

Mauriņa Ārija Es bij` maza meitenīte

Mauriņa Zenta Mauriņa Zenta dzeja

Mauriņa Zenta Sirdij ir spārni

Mauriņa Zenta Zenta Mauriņa: tēlojums

Mauriņa Zenta Zentas Mauriņas mūžīgā mūzikas mīlestība

Mauriņš Leonids Bez nosaukuma

Mauriņš Leonids DN2014

Mauriņš Leonids Mauriņš L. Dienvidjūru motīvs 

Mauriņš Leonids Mauriņš L. NMKK

Mauriņš Leonids Mauriņš L. Pusaudzis un jaunkundze, 1998

Mauriņš Leonids Mauriņš L. Vērši

Mauriņš Leonids Mauriņš L. Vientuļa un veca cilvēka pusnakts vīzija

Mauriņš Leonids Mauriņš L."Jūlija pēcpusdiena laukos"

Mauriņš Leonids Mauriņš L."Lauku muzikanta sapnis"

Mauriņš Leonids Mauriņš L."Snaudošā mazpilsēta agrā vasaras rītā"

Mauriņš Leonids Mauriņš L."Spoku stunda"

Mauriņš Leonids Mauriņš L."Tautisks motīvs.Ķeketas"

Mauriņš Leonids Maurriņš L. Nakts vīzijas

Mauriņš Leonids Variācijas par antīku tēmu, Mauriņš L.

Mauriņš Leonids

Mazulāne Liene Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

MAZURS Andrejs Cruel Dream

222



25.10.2022

MAZURS Andrejs Dream Factory

MAZURS Andrejs Fake

MAZURS Andrejs Fly Above My Land

MAZURS Andrejs Like A Criminal

MAZURS Andrejs Wasted Time

MAZURS Andrejs We Are Not Afraid

Mazurs Ivars DN2014

Mazvērsīte Ieva Kaķis

Mažeika Edgars Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Mažeika Ilona Skaidrīte DN2014

Mažeika Ilona Skaidrīte

Kinslejs Maikls Dž.Ceļvedis ekonomikas atveseļošanā:sabiedrības 

iesaistīšana vietēja mēroga attīstībā

Māliņš U. Sapņu ilūzija

Mālniece Vita Avotiņš, Andris. Putni Teiču dabas rezervātā= Birds of  Teiči

Mālniece Vita DN2014

Mālniece Vita Mālniece V. NMKK

Mālniece Vita Radiņa, Sarmīte. No gaismas palsajiem putekļiem : dzejoļi

Mālniece Vita

Mārtiņš Jānis Canananaya

Mārtiņš Jānis CERIŅI SMARŽO

Mārtiņš Jānis ĒZELĪTIS IĀ

Mārtiņš Jānis FANTOM IESLĒDZ GAISMU

Mārtiņš Jānis LAIMES SINDROMS

Mārtiņš Jānis LAISTIES

Mārtiņš Jānis METEŅI

Mārtiņš Jānis PAVASARIS NĀK

MC Gvey Chistaja ljubovj

Mecāne Tatjana Nāc, uzzīmē Latviju!

Medene Lea Album Archivo Fotogr?fico SL

Medene Lea DN2014

Medene Lea Medene L. NMKK

Medene Lea Medene Lea Krišjānis Barons, skulptūra 

Medene Lea Ziedošā ābele, Medene L.

Medene Lea

Medenis Jānis Brāļi Karamazovi

Medenis Jānis Dieva dārzs

Medenis Jānis DN2014

Medenis Jānis Dostojevskis, Fjodors. Idiots

Medenis Jānis Dostojevskis, Fjodors. Idiots : romāns

Medenis Jānis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 3. sēj., Pazemotie un 

pavainotie ; Piezīmes no mirušo nama : romāni..

Medenis Jānis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 6. sēj., Idiots : 

[Romāns]..

Medenis Jānis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 9. sēj., Brāļi 

Karamazovi : Romāns 4 d. ar epilogu. 1.-3.d..

Medenis Jānis Idiots

Medenis Jānis Idiots, Fjodors Dostojevskis

Medenis Jānis Linu ziedā, Jānis Medenis

223



25.10.2022

Medenis Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Medenis Jānis

Medenis Jānis Medenis J. dzeja sludinājumos

Medenis Jānis Medenis Jānis - dzeja

Medenis Jānis Medenis, Jānis. Atkal esmu mājās : izlase

Medenis Jānis Medenis, Jānis. Dieva dārzs ; Putnu ceļš : 1947-1955

Medenis Jānis Mūžīga diena (1937), Jānis Medenis

Medenis Jānis Tecila: dzejas (1933), Jānis Medenis

Medenis Jānis Teiksmu raksti: dzejas un poēmas (1942), Jānis Medenis

Medenis Jānis Torņi pamalē: dzejas (1926), Jānis Medenis

Medenis Jānis Varenība: dzejas (1936), Jānis Medenis

MEDINS JAZEPS Balāde

MEDINS JAZEPS Daina

MEDINS JAZEPS Dzīvīte dzīvīte šūpojos tevī

MEDINS JAZEPS Mirklis

Mediņa Marija Marija no  Mediņu dzimtas - 1. daļa ( par brāļiem Mediņiem )

Mediņa Marija Marija no  Mediņu dzimtas - 2. daļa ( par brāļiem Mediņiem )

Mediņa Marija

Marija no  Mediņu dzimtas - 3. daļa ( Jēk. Mediņa un ārzemju 

komponistu mūzika )

Mediņa Marija

Marija no  Mediņu dzimtas - 4. daļa ( par Haidnu, Mocartu, 

Smētanu, Dvoržāku )

Mediņa Marija

Marija no  Mediņu dzimtas - 5. daļa ( par J. Ivanovu, J. Vītolu, A. 

Glazunovu, Im. Kalniņu )

Mediņa Marija Par komponistu Emīlu Melngaili

Mediņa Marija Par komponistu Imantu Kalniņu

Mediņš Jāzeps All autica

Mediņš Jāzeps Dzimtenes ainava

Mediņš Jāzeps Fantastisks valsis

Mediņš Jāzeps Gavote

Mediņš Jāzeps Koncerts čellam ar orķestri

Mediņš Jāzeps Krāc jūrmalas priedes

Mediņš Jāzeps Latvju kapričio

Mediņš Jāzeps Latvju kapričo solo vijolei ar simf.orķ.

Mediņš Jāzeps Latvju zeme

Mediņš Jāzeps Lilijas

Mediņš Jāzeps Maza serenāde

Mediņš Jāzeps Pavasara ieskaņa

Mediņš Jāzeps Romance

Mediņš Jāzeps Romance Re Mažorā

Mediņš Jāzeps Sapņojums

Mediņš Jāzeps Simfonija Nr. 3

Mediņš Jāzeps Vasaras vakars

Medne Aina Kur

Medne Ilze 25.Liepājas zvaigžņu festivāla atklāšanas koncerta teksts

Medne Ilze

Mode mainās. Klasika paliek - 2016.01.10. - 15. raid. "Klasikas" 

aizkadra cilvēki un ārštata autori

Mednieks Valters Saule brauca debesīs

Mednis Gundars labs alus / slikts alus

Mednis Jānis Ziedi, Mednis J.

224



25.10.2022

Mednis Kārlis Klusā daba ar augļiem, 1972, Mednis K.

Mednis Māris Trīs minūšu lidojums

Mednis Modris Alus dziesma

Mednis Modris Lai tek mēness

Mednis Oto Mednis O. Rudens, 1958

Mednis Oto Priede, 1960, Mednis O.

Mednis Vidvuds Alus deja

Mednis Vidvuds Alus dziesma

Medvedjeva Dzidra Vaļā mana valodiņa

Megnis Antons Ainava ar koku, Megnis A.

Meiere Inga DIMDARU DAMDARU

Meiere Inga Vanadziņš

Meiers Ainārs Padomju Latvija Nr.33, 1987

Meiers Mārtiņš Bērns vārdā Rainis

Meirāne Maija Kas manīm kaitēja

Meirāns Mikus Geto stāsti

Meisters Ilmārs Mīlestība

Mekšs Atis Aizlūgums

Mekšs Atis Es kliedzu tavu vārdu

Mekšs Atis Man gribas kliegt

Mekšs Atis Svētki

Meķis Imants Atmiņas

Meķis Imants Ābeles raud

Meķis Imants Iedoma

Meķis Imants Liepa lietu

Meķis Imants Liepājas vēja tamburīns

Meķis Imants Nelūdz bet paņem

Meķis Imants Pārskrējēji

Melbārdis Alberts Dziesmota nakts

Melbārdis Andris Ainava ar upi, A. Melbārdis

Melbārdis Andris Akti, A. Melbārdis

Melbārdis Andris Opā, A. Melbārdis

Melbārdis Egils Par tēviem

Melbārzdis Jānis Godkārīga cilvēka piezīmes

Meldere Inga Peldētava, 2006., Meldere Inga

Meldere Māra Māte un dēls

Melderis Imants Dzīve, Melderis I.

Melderis Imants Jūra, 1993., Melderis I.

Melderis Imants Mežs, 1996, I.Melderis

Melderis Imants Pilsēta, Melderis I.

Melderis Imants Rozes, Melderis I.

Melderis Imants Sudrabezers, Melderis I.

Melderis Imants Vecrīga I, Melderis I.

Melderis Imants Vecrīga II, Melderis I.

MELECE-OLIVADOTI ANETE Gaile, Inga. Vai otrā grupa mani dzird?

MELECE-OLIVADOTI ANETE Melece, Anete. Kiosks

Melgailis Imants Karikatūra (3 gab.), I. Melgailis

Melgalve Valda Mazie mājas briesmonīši

Mellejs H. Ir laiks

Mellejs H. Kaut kur Parīzē

225



25.10.2022

Mellejs H. Ledus sirds

Mellejs H. Zvaigžņu nakts

Mellers H. Nesteidzies projām

Mellers H. Saulespuķe

Mellers H. Tur tālumā

Mellēna Māra

Mellēna, M. Gadskārtu grāmata : folkloras materiālu hrestomātija 

ar komentāriem

Mellēna Māra Rudens dziesma

Melnais Pauls Šveiks

Melnalksnis Evarts Dēmons

Melnalksnis Evarts Dēmōns

Melnalksnis Evarts Fake News!

Melnalksnis Evarts Pavasaris

Melnārs Ādolfs Lauku sēta, Melnārs Ā.

Melnārs Ādolfs Melnars A. Daugava Oliņkalnā

Melnārs Ādolfs Rudens, Ā. Melnārs

Melnārs Ādolfs Valmiera, Melnārs Ā.

Melnbārdis Alberts Dziesmotā nakts

Melngaile I. Švīk švāk zaķi nāk

Melngailis Emilis UN JARDIN DE ROSES

Melngailis Emīls 20 DANCI I DAINAS

Melngailis Emīls Add. Distr. LIVE PERFORMANCES/ CONCERTS for 2016

Melngailis Emīls Ai caunīte vāverīte

Melngailis Emīls Ai, jaunais diever

Melngailis Emīls Ai, kad es būtu zinājusi

Melngailis Emīls Ai, kaimiņu zeltenīte

Melngailis Emīls Ai, manu kumeļu

Melngailis Emīls Aiz kalniņa liela muiža

Melngailis Emīls Alpu kvēles

Melngailis Emīls Alutiņ bālēliņ

Melngailis Emīls Apiņu slava

Melngailis Emīls Ar laiviņu ielaidos

Melngailis Emīls Āži bļāva aplokā

Melngailis Emīls Baltā viešņa

Melngailis Emīls BARENITES SLAVINASANA

Melngailis Emīls Bārenītes slavināšana

Melngailis Emīls Bārenītes slavināšana, Melngailis Emīls notis

Melngailis Emīls Beidzamās rozes

Melngailis Emīls Bērziņš auga trim lapām

Melngailis Emīls Bērzs i varavīksna

Melngailis Emīls Bij'man vienas rozes dēļ

Melngailis Emīls Bij'man vienas rozes dēļ, Melngailis Emīls, notis

Melngailis Emīls Birzēs i norās

Melngailis Emīls Budeļu dancis

Melngailis Emīls Caunas solis

Melngailis Emīls Cekulaina zīle dzied

Melngailis Emīls Cīruļa vedības

Melngailis Emīls Čangalītis

Melngailis Emīls Čingulītis

Melngailis Emīls Daba un dvēsele

226



25.10.2022

Melngailis Emīls Darbu izmantojums tiešsaistē

Melngailis Emīls Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Melngailis Emīls Dāvida 19. dziesma

Melngailis Emīls Dāvida 42. dziesma

Melngailis Emīls Deviņi dēli

Melngailis Emīls Dievam pieder zeme

Melngailis Emīls Dievs ir mans gans

Melngailis Emīls Div' dzelteni kumeliņi

Melngailis Emīls Divas mazas rociņas

Melngailis Emīls Divatā

Melngailis Emīls Dižais dancis

Melngailis Emīls Dižais dancis (fl quartet), Emilis Melngailis notis

Melngailis Emīls DN2014

Melngailis Emīls Dzērājpuisis bēdājās

Melngailis Emīls Dziesma par dimantu

Melngailis Emīls Elēģija

Melngailis Emīls Es gulēju dienas vidu

Melngailis Emīls Es skaistu rozīt zinu

Melngailis Emīls Es uzkāpu kalniņāi

Melngailis Emīls Gaismeņa ausma

Melngailis Emīls Gaismiņa ausa

Melngailis Emīls Ganiņam gara diena

Melngailis Emīls Ganiņš

Melngailis Emīls Ganiņš (3 fl., mar), Emilis Melngailis notis

Melngailis Emīls I-000257375-1

Melngailis Emīls IRBULITIS

Melngailis Emīls Irbulītis

Melngailis Emīls JANU VAKARS

Melngailis Emīls JANUVAKARS

Melngailis Emīls Jaunā gaisma

Melngailis Emīls Jāņu vakars

Melngailis Emīls Jāņu vakars; E.Melngailis - notis

Melngailis Emīls Jāņuvakars (Abas malas)

Melngailis Emīls Jāņuvakars, Melngailis Emīls, notis

Melngailis Emīls Jo dziedāju, jo skanēja

Melngailis Emīls Jūrnieku dziesma

Melngailis Emīls Kade pārnāksi bālēliņ

Melngailis Emīls Kas Jānīti ielīgoja

Melngailis Emīls Kā diena bez saules

Melngailis Emīls Kā zagšus

Melngailis Emīls Kājiņa pēdiņa

Melngailis Emīls Klusa klusa

Melngailis Emīls Ko es devu šūpuļame

Melngailis Emīls Korsas solis

Melngailis Emīls Kur tu augi, daiļa meita

Melngailis Emīls Kure jāsi

Melngailis Emīls Lai es jāju

Melngailis Emīls Latvju rekviēms

Melngailis Emīls Leišu dancis

Melngailis Emīls Liepa auga

227



25.10.2022

Melngailis Emīls LĪGO (ABAS MALAS ) cd

Melngailis Emīls Līgo svētki

Melngailis Emīls Līvu solis

Melngailis Emīls Lokatiesi mežu gali

Melngailis Emīls Lokatiesi mežu gali, Melngailis Emīls, notis

Melngailis Emīls Maija

Melngailis Emīls Maldi

Melngailis Emīls Man mirdzēja zvaigzne

Melngailis Emīls Mazi meti

Melngailis Emīls Meita sēde kuražās

Melngailis Emīls MEITA SĒDE KURAŽĀS, E.Melngailis notis

Melngailis Emīls Meitas gula ābolā

Melngailis Emīls Melngailis Emilis - dzeja

Melngailis Emīls Melngailis Emilis. 100 dziesmas 

Melngailis Emīls Melngailis, Emilis. Dziesmas balsij un klavierēm 

Melngailis Emīls Menuets

Melngailis Emīls Mēness starus stīgo

Melngailis Emīls Mēness starus stīgo, Melngailis Emilis notis

Melngailis Emīls Mēs puisēni jaun būdami

Melngailis Emīls Mīlestība

Melngailis Emīls Muzikāli darbi

Melngailis Emīls Mūsu tauta miera tauta

Melngailis Emīls Mūsu tēvs debesīs

Melngailis Emīls Nakts

Melngailis Emīls Nebij mēnesnīcas

Melngailis Emīls Nebrauc tik dikti

Melngailis Emīls Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Melngailis Emīls Ozolīti zemzarīti

Melngailis Emīls Pa divam

Melngailis Emīls Pamazām brauciet

Melngailis Emīls Pamazām, palēnām

Melngailis Emīls Papildus bez pavaddokumentācijas

Melngailis Emīls

Papildus sadale par  ITI NEOVISION 2017: Radio Publiczne Centralne 

201

Melngailis Emīls Papildus sadale par  Region. Rozgl. Radiowa we Wroclawiu 2017

Melngailis Emīls Papildus sadale par  UPC 2017: Radio Publiczne Centralne 2017

Melngailis Emīls Papildus sadale par Radio Publiczne Centralne 2017

Melngailis Emīls Papildus sadale par Region. Rozgl. Radiowa w Zielonej Gorze 2017

Melngailis Emīls Pasaciņa

Melngailis Emīls Pastarā diena

Melngailis Emīls Pār ceļu zaķītis pārskrēja

Melngailis Emīls Pusrītā'i saule lēca

Melngailis Emīls PŪTI PŪTI VĒJIŅI, E.Melngailis notis

Melngailis Emīls Pūti, pūti, vējiņ

Melngailis Emīls QUASI UNE QUARTETTO

Melngailis Emīls Quasi uno quarteto / Zvaigžņu zelts

Melngailis Emīls Quasi uno quartetto

228



25.10.2022

Melngailis Emīls Rauduves balss

Melngailis Emīls Redz kur jāja div` bajāri

Melngailis Emīls Rikšiem berīti es palaidu

Melngailis Emīls Rīga, mana baltā Rīga

Melngailis Emīls Rīgas torņa gala zīle

Melngailis Emīls Rīgas torņa gala zīle, Melngailis Emīls, notis

Melngailis Emīls Rīgas torņa galā

Melngailis Emīls Rozes dancis

Melngailis Emīls ROZU LAUKS

Melngailis Emīls ROZU LAUKS (INSTR)

Melngailis Emīls ROZULAUKS

Melngailis Emīls Rožu lauks

Melngailis Emīls Rožu lauks (Instr)

Melngailis Emīls SAULE RIET

Melngailis Emīls Saules krēslis

Melngailis Emīls Saulīt vēlu vakarā

Melngailis Emīls Sena paziņa

Melngailis Emīls SENATNE

Melngailis Emīls Senatne, Melngailis Emilis notis

Melngailis Emīls Sējas laiks

Melngailis Emīls Siena balss

Melngailis Emīls Sil(i)ts vējiņš pūta

Melngailis Emīls Sirds tik grūta

Melngailis Emīls Sit kociņu pie kociņa

Melngailis Emīls Sīkie pirkstiņi

Melngailis Emīls Skaisti dziedi lakstīgala

Melngailis Emīls Skerco

Melngailis Emīls Spēlē jel spēlmani

Melngailis Emīls Spēlē spēlmani

Melngailis Emīls Spēlē, spēlmani 

Melngailis Emīls Spēlēju dancoju

Melngailis Emīls Spēļu rīki

Melngailis Emīls Stabules melodija

Melngailis Emīls STIGU KVARTETS

Melngailis Emīls Stīgu kvartets

Melngailis Emīls Suitu solis

Melngailis Emīls Svešāi zemē

Melngailis Emīls Svētku solis

Melngailis Emīls Tautai

Melngailis Emīls Tautumeita mellacīte

Melngailis Emīls Tek saulīte tecēdama

Melngailis Emīls Trīnes grēki

Melngailis Emīls Trīs putniņi daiļi dzied

Melngailis Emīls Tumša nakte

Melngailis Emīls Tumša nakte zaļa zāle

Melngailis Emīls Tumša nakte, Melngailis Emīls, notis

Melngailis Emīls TUMŠA NAKTE, ZAĻA ZĀLE - E.Melngailis, notis

Melngailis Emīls Uz rīta pusi

Melngailis Emīls Vadža dancis

Melngailis Emīls Valsis

229



25.10.2022

Melngailis Emīls Valsis in Fa

Melngailis Emīls Vectētiņš ar vecmāmiņu

Melngailis Emīls Velnu rija

Melngailis Emīls Ver vārtus mēnesi

Melngailis Emīls Vientulība

Melngailis Emīls Vietām vēl kā ziemā

Melngailis Emīls Visu dienu Jumi jēmi

Melngailis Emīls Vīrs kam vara

Melngailis Emīls WHEN THE LIGHTS GO OUT

Melngailis Emīls Zaļā paradīze

Melngailis Emīls Zeltītas lapas

Melngailis Emīls Ziedi ziedi rudzu vārpa

Melngailis Emīls Ziemas vakars

Melngailis Emīls Ziemassvētku iezvaņa

Melngailis Emīls Ziņģēt māku dancot māku

Melngailis Emīls Zīļotais ziedonis

Melngailis Emīls Zvaigžņu zelts

Meļinovskis Voldemārs Fuentess, Karloss. Artēmio Krusa nāve

Meļinovskis Voldemārs García Márquez, Gabriel, Patriarha rudens : romāns

Meļinovskis Voldemārs

Garsija Markess, Gabriels. Nestundā : Īsromāni un stāsti : [Veltījums 

Hermānam Vargasam]

Meļinovskis Voldemārs Garsija Markess, Gabriels. Simt vientulības gadu : romāns

Meļinovskis Voldemārs

Korčaks, Janušs. Karalis Matiušs Pirmais : stāsts [vid. skolas 

vecumam]

Meļinovskis Voldemārs Kosidovskis, Zenons. Bībeles stāsti

Meļinovskis Voldemārs

Markess, Gabriels Garsija. Neticamais un skumjais stāsts par tiklo 

Erēndiru un viņas cietsirdīgo vecmāmiņu

Meļinovskis Voldemārs Markess, Gabriels Garsija. Simts vientulības gadu

Meļinovskis Voldemārs Merls, Robērs. Cilvēcīgais dzīvnieks : [Romāns

Meļinovskis Voldemārs Merls, Robērs. Malvilas pils : Fant. romāns

Meļinovskis Voldemārs Stāsti / Stories

Meļinovskis Voldemārs Šolohovs, Mihails. Plēsums : Romāns / 1. un 2.grām.

Meļinovskis Voldemārs

Vargass Ljosa, Mario. Kapteinis Pantaleons un Sieviešu Labo 

Pakalpojumu Rota

Meļinovskis Voldemārs

Vargass Ljosa, Mario. Kapteinis Pantaleons un Sieviešu Labo 

Pakalpojumu Rota : [Romāns]

Meļķe Marija Luīze Mums vienmēr pārtrūkst, mums vienmēr pietrūkst

Meļķis Andris Māksla Nr.2/3, 1983

Meļķis Andris Padomju Latvija Nr.6, 1983

Meļķis Andris Sporta apskats Nr.3/4, 1983

Meļķis Ernests Klusā daba ar bumbieriem, Meļķis E.

Mengots Alvis Aija

Mengots Alvis Bez darba norādes

Mengots Alvis Mērnieku laiki

Mengots Alvis Pa baltā furgona pēdām

Mengots Alvis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Mengots Alvis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Mengots Alvis Par mīlestību pašreiz nerunāsim

Mengots Alvis VECĀS PAGASTMĀJAS MISTĒRIJA

Meņģelsons V Prieks pasaulei

230



25.10.2022

MERKMANIS LEONIDS J Akts, L. Merkmanis

MESKE Anita Bērna prieks

Metuzāls Eduards Ainava, Metuzāls E.

Metuzāls Eduards Ceļš no Saulkrastiem uz Siguldu, Metuzāls Ed.

Metuzāls Eduards Kad Daugava vaidēja un Staburags asaras raudāja, Metuzāls Ed.

Metuzāls Eduards Kokneses pilzdrupas, Metuzāls Ed.

Metuzāls Eduards Kolonnas, Ed. Metuzāls

Metuzāls Eduards Lauku sētā, Metuzāls E.

Metuzāls Eduards Ļeņins un Krupskaja, Metuzāls Ed.

Metuzāls Eduards Metuzāls E. Meža ainava

Metuzāls Eduards Mičurina iela, 1939., Metuzāls Ed.

Metuzāls Eduards Rīgas jūrmala, Metuzāls Ed.

Metuzāls Eduards Roma, Metuzāls Ed.

MEZS Egils Bottle full of love

MEZS Egils Enģelis uz slotas

MEZS Egils Free yourself

MEZS Egils Promise

MEZS Egils Pusnakts māsa

MEZS Egils Rebound

MEZS Egils Spuldzes zieds

MEZS Egils Today

MEZS Egils Yellow coffee cup

Mežavilks Zigurds Bez nosaukuma

Mežavilks Zigurds Fotogrāfijas, Mežavilks Z.

Mežavilks Zigurds Mežavilks Zigurds - LTV

Mežavilks Zigurds

Mežavilks  Uģis Gargandija un Pantagriels, U. Mežavilks

Mežavilks  Uģis Primadonna. U.Mežavilks

Mežinska Elīna Dzīvnieku atlants bērniem

Mežnora I Mātei

Mežnora I Pavasara lietū

Mežnora Indra Mana dzimtene

Mētra Olīvs

Radio mazā lasītava 2 - 2015.01.02. - Raiņa pēdējā vasara. Atmiņas 

un fotogrāfijas

Micāne Gunta Annai Brigaderei

Micāne Gunta Ar cerībām

Micāne Gunta Atceries

Micāne Gunta Bet tēva tēvs.., Micāne Gunta

Micāne Gunta Bija

Micāne Gunta Ceriņzars

Micāne Gunta Dārdedze

Micāne Gunta DN2014

Micāne Gunta Ezis - naktssargs

Micāne Gunta Ja tu atnāksi

Micāne Gunta Katram savs uz Rīgu ceļš

Micāne Gunta Kopā ar jums

Micāne Gunta Kreimeņu vainags

Micāne Gunta Lūsēns, Jānis. Saules mājas [Nošu izdevums]

Micāne Gunta Micāne Gunta dzeja sludinājumos

231



25.10.2022

Micāne Gunta Micāne Gunta, dzeja

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Gājputnu laiks

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Grēksūdze vējam : [dzeja]

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Mazo tauriņu spēles

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Piecpadsmit dziesmas Rīgai : [dzeja]

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Pļavas tango

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Prieka pilna sirds

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Projekts Lielās blēņas

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Saules mājas - Tērvete : dzejoļi bērniem

Micāne Gunta

Micāne, Gunta. Še, kur līgo priežu meži..." : (Ziemeļvidzemes vīzijas) 

: veltīta Jēkabam Plīkšs"

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Uguns sniegā

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Uguns sniegā: [dzejoļu krājums]

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Vēlreiz : [dzejoļu krājums]

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Zilais gredzens : [dzeja]

Micāne Gunta Mūsu vasara

Micāne Gunta Nebaidies

Micāne Gunta Nepareizā pilsēta

Micāne Gunta No rudens nebaidies

Micāne Gunta Paīstam

Micāne Gunta Paldies saulei

Micāne Gunta Pamodusies puķe

Micāne Gunta Pelēkā diena

Micāne Gunta Pie ezera

Micāne Gunta Rīgas zēna lūgšana

Micāne Gunta Rīta dziesma

Micāne Gunta Rūķu mežā

Micāne Gunta Sapnis

Micāne Gunta Saules mājas

Micāne Gunta Sens motīvs

Micāne Gunta Skaista mana brāļa sēta

Micāne Gunta Sprīdīša dziesma

Micāne Gunta Tas ir viss

Micāne Gunta Tev 

Micāne Gunta Vai tikai tāpēc būšu dzīvojusi

Micāne Gunta Vēl vienu zilu ceriņzaru

Micāne Gunta Vēlreiz būt

Micāne Gunta Ziemassvētku svece

Micāne Gunta Ziemā

Micāne Gunta Zvanu spēle

Micāne Gunta Zvēru dārzā

Mickēvičs P. Vālodzīte

Midi studija Pidmanula pidvela

MIEMS Zigmars Busiņš

Mieriņš Laimonis Blue but not sguare, Swirling Red, Mieriņš L.

Mierkalne Elīna Šonakt

Miervaldis Jonāns Svešajā ostā

Miervaldis Mozers Margaritas albums

Miervaldis Mozers Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Miervaldis Mozers Papildu atlīdzība par 2019. g.

232



25.10.2022

Miervaldis Mozers Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Miesnieks Jonāss Balsis

Miesnieks Jonāss Cēsis mūsu zemes rota

Miesnieks Vilis Pirms durvis ver

Miesnieks Vilis Rudens noskaņa

Miesnieks Vilis Rudzu puķe

Miesnieks Vilis Tu manī raugies

Mieze Arita Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Mieze Hedviga Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

MIEZITIS Rihards Rasā

MIEZITIS Rihards Ritenuto

MIEZITIS Rihards Skan un skanēs vēl

Miezītis Andris Paradīze

Miezītis Gena Sinepes

Miezītis Kārlis Man trīsdesmit gadu

Miezītis Kārlis Miezītis Kārlis Dekorācijas mets

Miezītis Pēteris Rīgas osta, Miezītis P.

Miezītis Zigurds (LTV sadalei) Saules meitas vedības

Miezītis Zigurds (LTV SADALEI) Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Miezītis Zigurds DN2014

Miezītis Zigurds Saules meitas vedības

Miezītis Zigurds Saules meitas vedības (AR)

Miezītis Zigurds Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Miezītis Zigurds Taču Jāņu deja

MIGLANE Adriana Beautiful Way

MIGLANE Adriana Take Me There

MIGLANE Adriana Without You

MIGLANS Ingars Ar stikla lauskām

MIGLANS Ingars Domas jau nevar

MIGLANS Ingars Rudens

MIGLINIEKS Viktors Viņas skapī

MIGLINIEKS Zigfrīds Dridzis skan

Mihailova Jekaterina More Than This

Mihailova Olga Pasakas - Savdabis gepards. Tālu un tuvu. Bēdīgais mēness

Mihailovska Irīna Kas godīga Jāņu māte

Mihaļčenko Svetlana Šūpoles

Mihelsons Arveds Piecdesmit rampas gaismas gadi

Mihelsons Arveds Rutku Tēvam - 100

Mihelsons Leo Mihelsons L. Figurāla kompozīcija tirgū

MIKELSONS Artūrs Himna Zābakam

Mikhailova Dina Ja risuju slovo MIR

Miklaševičs Pauls Before and after

Miklašonoks Kaspars Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Miķelsone Konstance Mūžīgi iemīlētā

Miķelsons Jānis Apburtais ceļinieks

Miķelsons Jānis Bērzi

Miķelsons Jānis DN2014

Miķelsons Jānis Dziesma Rīgas ormanim

Miķelsons Jānis Dziesmu Rīgas meitenei

Miķelsons Jānis Dzintarjūras meitene

233



25.10.2022

Miķelsons Jānis Dzirkstelīte

Miķelsons Jānis Es zināju

Miķelsons Jānis I-000220182-1

Miķelsons Jānis Karavīra vēlējums (AR)

Miķelsons Jānis Kur tās mežu grēdas

Miķelsons Jānis Laimas šokolāde

Miķelsons Jānis Latgalē

Miķelsons Jānis Līriska dziesma

Miķelsons Jānis Muzikāli darbi

Miķelsons Jānis Paliec sveika baltā bērzu birze

Miķelsons Jānis Paliec sveika baltā bērzu birze (AR)

Miķelsons Jānis Pastaiga naktī

Miķelsons Jānis Pēterīts ar Miķelīti

Miķelsons Jānis Rudens dziesma

Miķelsons Jānis Serenāde

Miķelsons Jānis Uz dzimto krastu

Miķelsons Jānis Zēnam no Daugavpils

Miķelsons Oļģerts Ziemassētku oratorija

Milašs Oskars Tavas klusēšanas grāmata

MILBRETA Milbreta Esi man klāt

MILBRETA Milbreta Pavasars ir jau klāt

Milbrets Jānis Aug dzimtenes sargi

Milbrets Jānis Augusts Kirhenšteins

Milbrets Jānis Baiga vasara (Dangerous Summer)

Milbrets Jānis Bez darba norādes

Milbrets Jānis Bums un Piramidons.

Milbrets Jānis Diena pirms neatkarības

Milbrets Jānis Emīls Dārziņš

Milbrets Jānis Janvāra rekviēms.Janvāra barikādes Rīgā.

Milbrets Jānis Jānis Lūsis

Milbrets Jānis Kaķīša dzirnavas

Milbrets Jānis KAM IR VISSKAISTĀKĀS ŪSAS?

Milbrets Jānis Karavīrs Nr.1, 1976

Milbrets Jānis Karavīrs Nr.1/2, 1974

Milbrets Jānis Kinoaktieru studijas izlaidums

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr. 32/33, 1991 3/3F licencēm

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.1 (1993) 

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.1, 1993

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.10/11, 1991

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.10/11, 1991.gads

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.12, 1990

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.12, 1992

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.13, 1991

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.14, 1989

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.14, 1991

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.14/15, 1990

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.16, 1990

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.25, 1990

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.29, 1990

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.3, 1990

234



25.10.2022

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.31, 1990

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.32/33, 1991

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.36, 1990

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.4, 1993

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.6 1991

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.6, 1991

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.6, 1992

Milbrets Jānis Latvijas hronika Nr.6/7, 1993

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.7, 1991

Milbrets Jānis Latvijas Hronika Nr.9, 1990

Milbrets Jānis Lauku hronika Nr.1, 1979

Milbrets Jānis Lauku hronika Nr.1, 1989

Milbrets Jānis Māksla Nr.1, 1982

Milbrets Jānis Māksla Nr.2, 1989

Milbrets Jānis Māksla Nr.4, 1978

Milbrets Jānis Māksla Nr.4, 1983

Milbrets Jānis Nebēda. Cikls "Pasaciņas"

Milbrets Jānis Nikno lapsēnu maršs. Cikls "Pasaciņas" 

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.1/2, 1989

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.10, 1975

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.10, 1978

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.11, 1983

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.12, 1977

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.12, 1984

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.13, 1974

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.13, 1976

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.14, 1977

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.14, 1984

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.15, 1976

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.15/16, 1975

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1974

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1985

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.16, 1987

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.17, 1989

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.18, 1973

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.18, 1977

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.18, 1978

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.18, 1984

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.19, 1984

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.2, 1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.2,1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.21, 1980

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.22, 1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.22/23, 1980

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.23, 1975

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.23, 1982

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.23, 1983

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.23, 1986

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.24, 1982

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.24, 1986

235



25.10.2022

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.25, 1982

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.26, 1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.26, 1980

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.26, 1981

Milbrets Jānis Padomju Latvija nr.26, 1983

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.27, 1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.27/28, 1974

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.28, 1981

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.29, 1974

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.3, 1984

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.30, 1983

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1975

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1978

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1973

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1983.gads

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.32/33, 1967

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.33, 1978

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1978

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.36, 1978

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.4, 1981

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.5, 1981

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.5, 1982

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.7, 1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.7, 1981

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.7, 1984

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1975

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1981

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1982

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1983

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.8, 1989

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1979

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1981

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1982

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1988

Milbrets Jānis Padomju Latvija Nr.9, 1989

Milbrets Jānis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Milbrets Jānis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Milbrets Jānis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Milbrets Jānis Pasaciņas. Aicinājums

Milbrets Jānis Pasaciņas.Ciemā.

Milbrets Jānis Pionieris Nr.3, 1975

Milbrets Jānis Pionieris nr.4, 1979

Milbrets Jānis Radiotehnika

Milbrets Jānis Ragainais māls.

Milbrets Jānis Rīga (1981)

Milbrets Jānis Septiņas dienas augustā.

Milbrets Jānis Slāpju spogulis

Milbrets Jānis Sporta apskats Nr.1, 1978

Milbrets Jānis Sporta apskats Nr.1, 1982

236



25.10.2022

Milbrets Jānis Sporta apskats Nr.1, 1990

Milbrets Jānis Sporta apskats Nr.4, 1975

Milbrets Jānis Sporta apskats Nr.4, 1978

Milbrets Jānis Vadātāji

Milbrets Jānis Zeltītās vasaras. Cikls "Pasaciņas"

Milbrets Mārtiņš Aija

Milbrets Mārtiņš Bez darba norādes

Milbrets Mārtiņš Bez nosaukuma

Milbrets Mārtiņš Bille

Milbrets Mārtiņš Burvis no Oza zemes

Milbrets Mārtiņš Džimlai Rūdi Rallallā

Milbrets Mārtiņš Džimlai rūdi rallallā!

Milbrets Mārtiņš Latgola.lv

Milbrets Mārtiņš Latgola.lv-2

Milbrets Mārtiņš Pērku Jūsu Vīru

Milbrets Mārtiņš Rīgas sargi

Milbrets Mārtiņš Rūdolfa mantojums

Milbrets Mārtiņš Viena asins tev un man

Milbrets Mārtiņš

MILENINS Dima Bez tebja mne ne letatj

Mille Astra Dzied Imants Skrastiņš (Koncerts)

Mille Astra

Mille, Astra. Labvakar, Edvīn Inkēn : varas fizioloģija : uzvarētāju 

paaudzei un manam dēlam (Edvīns Inkens) / 1.

Mille Astra Mille, Astra. Te un citadelē. Jānis Peters. Sarkanā

Mille Astra Милле, Астра. Здесь и в цитадели I

Millere Ilze Liliāna Ledus pieskāriens

Millere Laila Caur putniem sevi izdziedāt

Millere Lelde Deja

Millers A. Glezna ar martena ceha skatu, Millers A.

Millers Kristaps Bezceļu tūrisms. Arktiskā Jamala

MILLERS Madars Uzbursim vasaru

Millers Peters Divas riekšavas sīkumu

Millers Rolands Vēju savaldītāji. Kiklādu salas.

Millers Uldis Klusuma stunda

Millers Uldis Mūsu barikāžu laiks

Millers Uldis Vijaya

Millersone Guna Ainava, Millersone G.

Miltiņa Irēna Logopēdijas terminu skaidrojošā vārdnīca

Miltiņa Irēna Miltiņa, Irēna. Modelēšana logopēdijā

Miltiņa Irēna

Miltiņa, Irēna. Saistītās runas sekmēšana bērniem ar valodas 

sistēmas nepietiekamu attīstību pirmsskolā

Miltiņa Irēna Miltiņa, Irēna. Skaņu izrunas traucējumi

Miltiņa Irēna Miltiņa, Irēna. Skolotāja logopēda darba mape

Miltovičs Ints Čučūrija

Miltovičs Ints Debesīs

Miltovičs Ints DN2014

Miltovičs Ints Lēkā

Miltovičs Ints Vai tu esi skatījies mēnesī?

Miltovičs Ints VIENMER

Milts Fridrihs Acis, Milts F.

237



25.10.2022

Milts Fridrihs Kāja, Sieviete, F. Milts

Milts Fridrihs Klusā daba ar ziediem, Milts F.

Milts Fridrihs Milts F. Pavasara ziedi, pirms 1943.g.

Milts Fridrihs Milts Fridrihs, Akts ar zivtiņu

Milts Fridrihs Peldētājas, F. Milts

Milts Fridrihs Pie sinagogas, Milts F.

Milts Fridrihs

MILUNA Inguna Draudzības vilciens

Mincenbergs Modris Papardes

Mincenbergs Modris Rudenīgs motīvs

MINCENHOFS Arnis Nejautā putnam ceļu

MINCENHOFS Arnis Tā gaisma krīt

Minchenek Dmitrij Karmena, fragmenti

Mindenbergs Eižens Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Mindenbergs Eižens Barbari

Mindenbergs Eižens Darbu izmantojums tiešsaistē

Mindenbergs Eižens DN2014

Mindenbergs Eižens Mindenbergs E. - dzeja

Mindenbergs Eižens Reiz mežā dzima eglīte

Mindenbergs Eižens Reiz mežā dzima eglīte, atdzej.E.Mindenbergs

Mindenbergs Eižens

Starp vilkiem - 1.grāmatas "Pilsēta un tās nemiera dzītie" fragm. 

kompozīcija

Mindenbergs Eižens Ziemassvētkos

Mineikis Konstantins Pāri Visam

Mineiķis Konstantīns Pāri Visam

MINKEVICS Pauls Es esmu seksīgs

MINKEVICS Pauls Ronis Rundags

MINKEVICS Pauls Vienu šotiņu

Minkovs Marks Da zdravstvuet sjurpriz

Minkovs Marks Davno prosnulis malishi

Minkovs Marks Gimn Neznajki i evo druzej

Minkovs Marks Jesli vdrug skuchno

Minkovs Marks Kogda prosnulis malishi

Mirkšs Viljams Modernizēta Pasaule

Mironovs Igors Asiņainās kāzas

Mirskis Vladimirs Dzeja. Vladimirs Mirskis

Misāne Gunta Saulrietā

Misjurevs Aleksandrs Jūra, Misjurevs A.

Misjurovs Aleksandrs Misjurovs A."Dīķis"

Miska Irida Nezāļu valstība. Miglas fejai pa pēdām

Mistrāle Gabriēla Aiziet viņš ar citu

Mistrāle Gabriēla Kautrība

Mistrāle Gabriēla Maigums

Mistrāle Gabriēla Mēs satikāmies pie akas

Mistrāle Gabriēla Rasa

Mistrāle Gabriēla Šūpuļdziesma (AR)

MITENBERGS Arturs Ļauj Laimi Sēt

MITENBERGS Arturs Tev Pateicos

Mitenbergs E Tu izgaisi kā sniegs

Mīlbrets Lauris Siltums, Milbrets L.

238



25.10.2022

Mīlgrāve Rūta Cālēnu dziesmiņa

Mīlgrāvis Voldemārs Lauku mājas, Mīlgrāvis V.

Mīlgrāvis Voldemārs Mazpilsētas ainava, Mīlgrāvis V.

Mīlgrāvis Voldemārs Mazpilsētas nomale, Mīlgrāvis V.

Mīlgrāvis Voldemārs Mīlgrāvis V. Zvejas laivas pie jūras

Mīļā Linda Emīls un Berlīnes zēni

MK Ābeļzieda

MK Liela diena liela diena

Mlodiks Arkādijs Cielaviņas armija

MOCANS Artis Pirmais Līgā

MOISEJA Annemarija Saldējuma kokteilis

Molčanovs Aleksandrs Cold as ice

Molčanovs Aleksandrs Heaven

MOLOTKINA Lidija 100% mežs

MOLOTKINA Lidija Blēņu puika

MOLOTKINA Lidija Latvijas meži

MOLOTKINA Lidija Ļaundaru dziesma

MOLOTKINA Lidija Meža lūgums

MOLOTKINA Lidija Meža romance

MOLOTKINA Lidija Meža stāsts

MOLOTKINA Lidija Mežroķis

MOLOTKINA Lidija Ogojot

MOLOTKINA Lidija Par mežsargu

MOLOTKINA Lidija Par sēnēm

MOLOTKINA Lidija Pēdu dzinēju dziesma

Monti Chardash

Moora Valda CEJS UZ BETLEMI

Moora Valda Cels uz Betlemi

Moora Valda Dzeja. Valda Moora

Moora Valda Es domāju, ka gudrība

Moora Valda Gadu mijā, Valda Mora

Moora Valda Kamdēļ skaties man sejā un smaidi

Moora Valda Lieldienu pantiņi

Moora Valda Melnā avs

Moora Valda Miera gariņš

Moora Valda Patiesības kalns

Moora Valda Piena ceļš

Moora Valda Sirdij

Moora Valda Šai svētā naktī

Moora Valda Šonakt durvis neaizver

Moora Valda Ziemassvētku vakarā

Moore Sabīne Saule brauca debesīs

Moore Sabīne Tur

Mora Valda Apburtā nakts

Mora Valda Ar pirmiem saules stariem - V.Mora

Mora Valda AR SKAIDRU SIRDI

Mora Valda Atkal Ziemassvētki

Mora Valda Bērna lūgšana

Mora Valda Brīnums

Mora Valda CEJS UZ BETLEMI

239



25.10.2022

Mora Valda Ceļš uz Betlemi

Mora Valda Ceļš uz Betlēmi

Mora Valda

Citā gaismā : latviešu dzeja Rietumu pasaulē, 1945-1990 : dzejas 

antoloģija1

Mora Valda Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Mora Valda Daudz Dieva dārzos ziedu, Valda Mora

Mora Valda Dārzā

Mora Valda DIEVS

Mora Valda DN2014

Mora Valda Dzimtenē, Valda Mora

Mora Valda Eņģelis

Mora Valda Eņģelis (AR)

Mora Valda Eņģeļus mēs dzirdējām

Mora Valda Gaidot Ziemassvētkus

Mora Valda I-002985203-5

Mora Valda Iesnigsi sapnī, Valda Mora

Mora Valda Ir atkal ziemassvētki

Mora Valda Irēna

Mora Valda Kādēļ skaties man sejā?

Mora Valda Klusaja naktī (AR)

Mora Valda Kļūsti kā bērns

Mora Valda Laika dzelmēs

Mora Valda Lūgšana

Mora Valda Lūgums

Mora Valda Mācies

Mora Valda Mācies no zvaigznes, sirds.., Valda Mora

Mora Valda Mājupceļš

Mora Valda Mātei

Mora Valda Mātei : lirika

Mora Valda Mātes sirds

Mora Valda Mātes sirds, Mora Valda

Mora Valda Miera gariņš (AR)

Mora Valda Miers virs zemes

Mora Valda Miers virs zemes, Valda Mora

Mora Valda Moora, Valda. Tracis sētā : [dzejolis jaun. skolas vecumam]

Mora Valda Mora Valda - dzeja

Mora Valda Mora Valda dzeja sludinājumos

Mora Valda Mora Valda, dzeja

Mora Valda Mora Valda; dzeja

Mora Valda Mora, Valda. Ar ielāpu uz svārkiem : [dzeja]

Mora Valda Mora, Valda. Jāsteidzas dzīvot : [dzeja]

Mora Valda Mūžīgā Jāņu nakts

Mora Valda Mūžīgā Jāņu nakts; Mora Valda

Mora Valda Nekas nav dzīvē mūžīgs

Mora Valda Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Mora Valda NORMALZUSCHLAG

Mora Valda NULL

Mora Valda Pienenīte

Mora Valda Rudzu puķe

Mora Valda SAI SVETA NAKTI

240



25.10.2022

Mora Valda Saulīte un māmuliņa

Mora Valda SGVG-ZUSCHLAG

Mora Valda Svētā naktī, Mora Valda

Mora Valda Svētā nakts

Mora Valda Svētku naktī

Mora Valda Svētku nakts

Mora Valda Šai svētā naktī

Mora Valda Šai svētā naktī, Valda Mora

Mora Valda Šūpļa dziesma

Mora Valda Tev ir visvieglāk.., Valda Mora

Mora Valda Tu esi sāpes, tu esi malds, Mora Valda

Mora Valda Un tev liksies

Mora Valda Viesības

Mora Valda Visas zemes takas zilgas, Valda Mora

Mora Valda Visas zemes tekas zilgas

Mora Valda Ziemasssvētku nakts

Mora Valda Ziemassvētku brīnums

Mora Valda Ziemassvētku naktī

Mora Valda Ziemassvētku naktī, Mora Valda

Mora Valda Ziemassvētku nakts

Mora Valda Ziemassvētku vakarā

Mora Valda Ziemassvētku vakarā, Valda Mora

Mora Valda Ziemassvētku vakars

Mora Valda Ziemsvētku nakts, Mora Valda

Mora Valda ZILAIS LAKATINS (AR TENORA SOLO)

Mora Valda Zilais lakatiņš

Mora Valda Zilais lakatiņš (AR)

Mora Valda ZILAIS LAKATIŅŠ teksts V.Mora

Morica Junna CHTOB LJETALJI MY VSE IR ROSLI

Morica Junna Nastroenie

Morica Junna Pervoe sentjabrja

Morica Junna ДЕТСТВО И ДЕДСТВО

Morica Junna ЛИМОН МАЛИНОВИЧ КОМПРЕСС

Morkāns Māris Morkāns M. LTV foto NA

Morozovs Aleksandrs Putns būrī

Moskvina Marija Labu nakti - Krokodils un cālis

Mošenkova Austra Ainava, 2008., Mošenkova A.

Mošenkova Austra Ainava, 2017., Mošenkova A.

Mozhnaja Viktorija TAKAJA DRUZHBA

Muceniece Ilze Gulošā, 1989, Muceniece I.

Muceniece Liene Vasara Salacgrīvā, 2003., L. Muceniece

Mucenieks Arturs Mucenieks A. Balerīna, 1981

Mucenieks Arturs

Mucenieks Henrijs Pāri Visam

Mucenieks Henrijs Smēre

Mucenieks Rihards Augļu serviss

Mucenieks Rihards Joberis

Mucenieks Rihards Kiss Kiss Bang Bang

Mucenieks Rihards Toksisks

Mucenieks Valters Brīvkritiens

241



25.10.2022

Mucenieks Valters Dzirdi

Muciniece Ieva Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Muciņš Roberts Tā tik bija vasara

Muižniece I Reiz dejojām valsi

Muižniece Maija Atā Saule, Muižniece M.

Muižniece Nora DN2014

Muižniece Nora Karš un miers

Muižniece Nora Kaut būtu es

Muižniece Nora Māsas

Muižniece Nora Rikšiem laidu kumeliņu

Muižniece Nora Vētra-Muižniece Nora - dzeja sludinājumos

Muižnieks Kristiāns Muižnieks K. LTV foto nesēja atlīdzībai

Muižnieks Oskars Karš un miers

Muižzemniece Ilze Liliāna Elīsija un Taurenis

MUKANE Skārleta Angels in Your Eyes

MUKANE Skārleta Come to Me

MUKANE Skārleta Dear Mother

MUKANE Skārleta My People

MUKANE Skārleta Ramona (AR)

MUKANE Skārleta Rozes and Romance

MUKANE Skārleta The Road of Emptiness

Munro N. Ar Dievu draugs

MURANS Francis Aglonas Dievmātei

MURANS Francis Ilgu zeme

MURANS Valters Vysskaistuokajai meitiņai / Nadūd Dīvs i veitulam

MURNIECE Laima Kalnos jau snieg

Musims H. Vējiem līdzi

Muskare L Čīgā, čīgā zienāzīt

Muzikantova Tatjana Kad tu esi mājās

Muzikantova Tatjana RASPORJADOK DNJA

MUZYKANTOVA Tatjana Gennadevna RASPORJADOK DNJA

Mūrnieks Ainārs Septiņi piedzīvojumi Garkalnē

NACISS Jevgenijs Ceļš

NACISS Jevgenijs First Night in Open Space

NACISS Jevgenijs Tecējums

Nagla Niklāvs Ž-ž-Žurka klāt

Naglis Ilmārs Abstrakcija, 2004.g., I. Naglis

Naglis V Liepziedā

Naglis V Medus rauši

Naglis V Pēc skaistuma

Naglis V Sagaidi mani vēl šodien 

Naglis V Svied puķi debesīs

Naglis V Vēja māte

Naglis V Zemes sauja

Nagornijs Semjons Kā gulbji balti padebeši iet

Nagornijs Semjons Latviešu strēlnieka stāsts

Nagornijs Semjons Salna pavasarī

NAIKOVSKIS LINARDS F Ilgu tramvajs

Namniece Kitija Aizver acis

242



25.10.2022

Narcis 13 Miesa ceļas

Nastavševs Vladislavs Asins kāzas

Nastavševs Vladislavs Cerību ezers

Nastavševs Vladislavs Cerību ezers aizsalis

Nastavševs Vladislavs Cerību ezers, fragmenti

Nastavševs Vladislavs Dzin

Nastavševs Vladislavs Jūlijas jaunkundze

Nastavševs Vladislavs Makbets

Nastavševs Vladislavs Mēdeja

Nastavševs Vladislavs Mitjas mīlestība

Nastavševs Vladislavs Peldošie ceļojošie. 1.daļa. Pēterburga-Rīga

Nastavševs Vladislavs Puiši smaržo pēc apelsīniem

Nastavševs Vladislavs Ritēja Rats

Nastavševs Vladislavs Tumšās alejas

Nastavševs Vladislavs Vecene

NAZAROVS Niks Atdevu visu

NAZERS Jānis Meitene ar zilām acīm

NAZERS Jānis Meitenei ar zilām acīm

Nātiņa Dina Reiz dzīvoja bruņinieks nabags (par Musorgski)

Nātre Īsts

Nātre Trīs svētdienas

Neidings Ruslans Dieva mīlestība

Neikens Juris Ak mīļo

Neikens Juris Ak,kungs

Neikens Juris Dažs tēviņš

Neikens Juris Klau, pērkons cik vareni strādā

Neikens Juris Klusa sirds dziesma

Neikens Juris Līdz tumšā baigā laikā

Neikens Juris Redz, še nāk tas sapņotājs

Neikens Juris Vai tavs mūžs kam lieti der

Neilis Kārlis Glezna, Neilis Kārlis

Neilis Kārlis

NEIMANE Inese Stipras domas

Neimane Kateņeva Olga Porcelāna trauciņš, Neimane Kateņeva O.

Neimane Šmāla Juta Mēs esam par pavāriem

Neimans N. Lai palīdz Dievs

NELIUSS Didzis Kopā būt

Neptūns Liepājai

Neptūns Vētra

Neretietis Jāņu dienu sagaidot

Neretniece Ada Bez darba norādes

Neretniece Ada De Granšānu ģimenes noslēpumi

Neretniece Ada DN2014

Neretniece Ada Filmu fragmenti kinolektorijā "Nepārejošā Latvija. Salas laika upē"

Neretniece Ada Hipokrāta zvērests

Neretniece Ada Lielā Jaungada nakts

Neretniece Ada Nāve zem buras

Neretniece Ada Padomju Latvija Nr.13, 1968

Neretniece Ada Padomju Latvija Nr.26, 1951

243



25.10.2022

Neretniece Ada Padomju Latvija Nr.26, 1962

Neretniece Ada Padomju Latvija Nr.28, 1955

Neretniece Ada Padomju Latvija Nr.32, 1949

Neretniece Ada Padomju Latvija Nr.39, 1949

Neretniece Ada Padomju Latvija Nr.4, 1950

Neretniece Ada Padomju Latvija, k./ž. 1 min fragmenti Muzjeu naktī

Neretniece Ada Papildu atlīdzība par 2018.g.

Neretniece Ada Pieviltie

Neretniece Ada Pionieris Nr.4, 1962

Neretniece Ada Pirmā vasara

Neretniece Ada Rita

Neretniece Ada Svešiniece ciemā

Neretniece Ada Tava laime

Neretniece Ada Vārnu ielas republika

Neretniece Ausma Neretniece A. NMKK

Neretniece Ausma

Nesaule Agate DN2014

Nesaule Agate

Nesaule, Agate, Sieviete dzintarā : kara un trimdas radīto traumu 

dziedēšana

Nesaule Agate Nesaule, Agate. Sieviete dzintarā : romāns

Nesaule Agate Nesaule, Agate. Zudušie saulgrieži 

Nesaule Agate Sieviete dzintarā

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 10. daļa (noslēgums)

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 2. daļa

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 3. daļa

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 4. daļa

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 5. daļa

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 6. daļa

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 7. daļa

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 8. daļa

Nesaule Agate Sieviete dzintarā - 9. daļa

Nesaule Agate

Несауле, Агате. Женщина в янтаре : исцеление травм, 

нанесенных войной и изгнанием

Neverovskis Arnolds 16

Neverovskis Arnolds Rupmaizkukulis

Ngangu Matias Kā tevi sauc

NICOVS Aleksandrs 8. Daugavpils kājnieku pulka maršs

NICOVS Aleksandrs 8.Daugavpils kājnieku pulka maršs

Niedings Ruslans Dievs ir klusums

Niedings Ruslans Tilts

Niedings Ruslans Un sirds man gavilē

Niedra A Bērnība

Niedra Aīda Anna Dzilna - fragmenti

Niedra Aīda Uguns pār Rata kalnu

Niedra Andris Gaujas malā

NIEDRA Anna Elīna CD Store

NIEDRA Anna Elīna Electric Pony

NIEDRA Anna Elīna Es piederu pie tiem

NIEDRA Anna Elīna Mākoņmaliņa

NIEDRA Anna Elīna Miracles 

244



25.10.2022

NIEDRA Anna Elīna Parīze

NIEDRA Anna Elīna Sorry 

NIEDRA Anna Elīna Tava Balss

NIEDRA Anna Elīna Vienu Brīd

Niedra Sieva

Niedre Uģis Niedre U. LTV nesēja atlīdzībai

Niedrīte Antoņina Cik jauks ir pavasars

Niedrīte Antoņina DN2014

Niedrīte Antoņina Jāņu vakars pie Gaujas

Niedrīte Antoņina Mana Šveice

Niedrītis Margonis Cik jauks ir pavasars

Niedrītis Margonis DN2014

Niedrītis Margonis Es pārnākšu rītausmā

Niedrītis Margonis Esmu laimīgs

Niedrītis Margonis Ir roze novītusi vāzē

Niedrītis Margonis Jāņu vakars pie Gaujas

Niedrītis Margonis Kāpēc žēlojies

Niedrītis Margonis Lietaina diena

Niedrītis Margonis Mana Šveice

Niedrītis Margonis Nakts bija satraucoši īsa

Niedrītis Margonis Šis laiks

Niedrītis Margonis Tas bija vēl nesen

Niedrītis Margonis Tāpat kā senāk

Niedrītis Margonis Te dzīvīt stāj

Niedrītis Margonis Tu, dzīvīt, stāj

Niedrītis Margonis Ziemas brīnums

NIKLASONS Kaspars Magnēts

NIKLASONS Kaspars Vajag satikties

NIKLASONS Kaspars Vīns

Niklāvičs Andris Dzied mana sirds

Niklāvičs Andris Dziesmu lieku pavardā

Niklāvičs Andris Māmulīt

Niklāvičs Andris Optimistiska dziesmiņa

Niklāvičs Andris Stacija

Niklāvičs Andris Te uguņi, tur uguņi

Nikolaeva E Otpravljajas na progulku

Nikolaeva E Stikhi. E.Nikolaeva

Nikolaeva Elena Stikhi - Elena Nikolaeva

Nikolaeva Natalja Shkola Oduvanchik

Nikonovs M. Glezna ar skatu uz dzelzceļu, Nikonovs M.

Nikonovs M. Glezna ar skatu uz rūpnīcu, Nikonovs M.

Noiz Take all your sadness away

NOLBERGS Toms Achtung

NOLBERGS Toms Aramzeme

NOLBERGS Toms Govs Dakters

NOLBERGS Toms Piens Piens Limonāde

NOLBERGS Toms Tuvie austrumi

NOLBERGS Toms Visu tomēr nenopirksi

NOLBERGS Toms Zuze

Noldbergs Toms Achtung

245



25.10.2022

Noldbergs Toms Aramzeme

Noldbergs Toms Džandža

Noldbergs Toms Govs Dakters

Noldbergs Toms Piens Piens Limonāde

Noldbergs Toms Spānis

Noldbergs Toms Tuvie austrumi

Noldbergs Toms Visu tomēr nenopirksi

Nords  Jānis Amatieris

Nords  Jānis Ar putām uz lūpām

Nords  Jānis Mammu es tevi mīlu

Nords  Jānis Mammu, es Tevi milu (Mother, I Love You)

Nords  Jānis Mammu, es tevi mīlu

Nords  Jānis Seržanta Lapiņa atgriešanās

Nordstroms Roberts Seko man! 

Norietis U Padomju Latvija Nr.4, 1967

Noris Jāmaksā

NORKUSE Monta Skan un skanēs vēl

Norvilis Jānis Balsis

Norvilis Jānis Brauciens caur ziedošo Zemgali (filmai nav cue-sheet)

Norvilis Jānis Celies agri man laimīte

Norvilis Jānis Daudz vētru mums reiz pāri gāji - J.Norvilis notis, L.Breikšs teksts

Norvilis Jānis Daugav`s abas malas

Norvilis Jānis Daugav`s abas malas, Jānis Norvilis notis

Norvilis Jānis Daugaviņa puto balta

Norvilis Jānis Daugaviņa puto balti; J.Norvilis - notis

Norvilis Jānis DN2014

Norvilis Jānis Dzimtenes dzelmes

Norvilis Jānis Ej laimīte tu pa priekšu

Norvilis Jānis Es Dieviņu pieminēju

Norvilis Jānis Ezermaļu krokodils

Norvilis Jānis Ezermaļu krokodils (instr.)

Norvilis Jānis Jāņu māte sieru sēja

Norvilis Jānis Jāņu nakti

Norvilis Jānis Kam drosme ir

Norvilis Jānis Krauklīts sēž ozolā

Norvilis Jānis Lai nu paliek šoruden

Norvilis Jānis Latvietim

Norvilis Jānis Lūgšana

Norvilis Jānis Mana vasara

Norvilis Jānis Mūsu zeme

Norvilis Jānis Mūsu zeme (Instr.AR)

Norvilis Jānis Mūsu zeme; Norvilis Jānis - notis

Norvilis Jānis Nav vairs tālu Jāņu diena

Norvilis Jānis Noriet saule vakarā

Norvilis Jānis Padziedāju palīksmoju

Norvilis Jānis Papildus bez pavaddokumentācijas

Norvilis Jānis Piedziedāju, pielīksmoju

Norvilis Jānis Pirmāk Dievu pieminēju

Norvilis Jānis Pulkveža atgriešanās

246



25.10.2022

Norvilis Jānis Pulkveža atgriešanās; J.Norvilis - notis; Ed.Virza - teksts

Norvilis Jānis Rīga Rīga

Norvilis Jānis SAULE KOKLES SKANDINAJA

Norvilis Jānis Saule kokles skandināja

Norvilis Jānis Sniegi sniga putināja

Norvilis Jānis Stāsti manim Daugaviņa

Norvilis Jānis Svētku rīts

Norvilis Jānis Svēts mantojums

Norvilis Jānis

Svēts mantojums. Vakarjunda,  Norvilis Jānis notis, Breikšs Leonīds 

teksts

Norvilis Jānis Tek saulīte tecēdama

Norvilis Jānis Tumsa tumsa

Norvilis Jānis Tumsa, tumsa, kas par tumsu, Jānis Norvilis notis

Norvilis Jānis Uz ūdeņa uziedams

Norvilis Jānis Vakarjunda

Norvilis Jānis Viņi bija tik jauni

Norvilis Jānis Visu gadu Jānīts nāca

NOSKOVS Igors Atbalss

NOSKOVS Igors Ļauj man

NOSKOVS Igors Man biji viss

NOSKOVS Igors Mana piedzimšana

NOSKOVS Igors Meistars un Margarita

NOSKOVS Igors Par tevi

NOSKOVS Igors Pasaka par laimi

NOSKOVS Igors Pāri stīgām

NOSKOVS Igors Pilsētā N

NOSKOVS Igors Reiz rudenī

NOSKOVS Igors Spēlējam paslēpes

NOSKOVS Igors Sudrabkaija

NOSKOVS Igors Tā ir mīlestība

NOSKOVS Igors Tur kur vasara

NOSKOVS Igors Vectēvam

NOSKOVS Igors Vēlreiz mājās

NOSKOVS Igors Visam savs laiks

NOSKOVS Igors Zemenes 2008

NOSKOVS Igors Zilā vārna

Noskovs Ļauj man

Noskovs Man biji viss

Noskovs Meistars un Margarita

Noskovs Pilsētā N

Noskovs Reiz rudenī

Noskovs Zemenes 2008

Noskovs Zilā vārna

Novikova A Moldāviete

Novikovičs D Dziesmiņa par kapteini Džonu

Noviks Atis Tumša nakte zaļa zāle

NOVOZILOVS Aleksejs Mary Jane

Novožilovs Vadims Ironjicheskij romans

Novožilovs Vadims Prikol ot djadji

Novožilovs Vadims Rasstajomsa

247



25.10.2022

NUKE Signe Eglītes - Būtība

NUKSEVICA Gita Aizmirsti Sāpes

NUKSEVICA Gita Zeltā nav laimes

Ņeberekutins  Aleksandrs Ņeberekutins A. LTV gleznas NA

Ņedzvecka Sandra Komponists par komponistu ( Ēriks Ešenvalds )

Ņedzvecka Sandra Latviešu simfoniskā pavārgrāmata - Raidījuma pieteikums

Ņedzvecka Sandra

Mode mainās. Klasika paliek - 2015.10.25. - 4. raidījums - Mūzika 

Latvijas Radio 60. gados

Ņedzvecka Sandra Praktiķa piezīmes ( diriģents Centis Kriķis )

Ņedzvecka Sandra Vēstures taisnē - 1975. - 1979. ( A. Klotiņš )

Ņedzvecka Sandra

Vēstures taisnē ( 1991. - 2005. apskata sākums, noslēgums 

nākamajā raidījumā ) ( Arnolds Klotiņš )

Ņērbulis Normunds Spēlējos ar vārdiem remiks

Ņikitins Andrejs Out of science

Ņikitins Arkadijs Vārdi

Ņikitins Artūrs Klusā daba ar augļiem, Ņikitins A.

Ņikitins Artūrs XXX, Ņikitins A.

Ņikitins Artūrs

Ņikoļins  J Trīs minūšu lidojums

Odiņš Kaspars Čūska

Oga Vitāls DN2014

Oga Vitāls Dziesma

Oga Vitāls Oga V. - dzeja sludinājumos

Oga Vitāls Pavasaris nāk

Oga Vitāls Vēstule meitenei

Ohlsson Kristina Ērgļuklints noslēpums

Ohlsson Kristina Stenanglar (LV)

Okonovs Olafs Atjaunotā Rundāle

Okonovs Olafs Bez darba norādes

Okonovs Olafs Dāma. Gleznotāja Džemma Skulme

Okonovs Olafs Dziesmu svētku koncerts Dziesmu svētku parkā

Okonovs Olafs Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Okonovs Olafs Sapnis par pili. Hercogs Imants

Olejnikov Ju I Ljenj

Oliņa D Padomju Latvija Nr.13, 1980

Oliņa D Padomju Latvija Nr.14, 1980

Oliņa D Padomju Latvija Nr.7, 1983

Oliņa Ilze Atteikšanās

Oliņa Ilze Ceļš atpakaļ

Oliņa Ilze Es tavi spārni

Oliņa Ilze Laiks bez robežām

Oliņa Ilze Mēs tiksimies

Oliņa Ilze Mosties pērkons

Oliņa Ilze Seni vārdi

Oliņa Ilze Spēka vārdi

Oliņa Ilze Spēks kas zīlē

Oliņš Ainārs Sasit šo blāvo spuldzi

Oljbik Aleksandr Sudnyj djenj

OLSONS M. Laimes zeme

OLSONS M. Zemes vējš

248



25.10.2022

Olte Linda Geto stāsti

Olte Linda Latvietis. Paralēlās pasaules 8.sērija

Opelts Modris Atzīšanās

Openskis Marks Blūzītis par blūzīti

Opmane Rūta

Ora Helēna Panika

Orba Dz. Jāņtārpiņš

Ore Ringolds DN2014

Ore Ringolds Dziesma bez vārdiem

Ore Ringolds Dziesma no k/f "Hipokrata zvērests"

Ore Ringolds Es ticu, draugs

Ore Ringolds GLASTS

Ore Ringolds Glāsts

Ore Ringolds I-001626763-1

Ore Ringolds Ilgas

Ore Ringolds Jūras akmentiņi

Ore Ringolds Kad atkal maijs pār Rīgu nāk

Ore Ringolds Kad rudzi zied

Ore Ringolds Kapteiņa Enriko pulkstenis

Ore Ringolds Lēns valsis (Instr)

Ore Ringolds Lietutiņš

Ore Ringolds Lirisks valsis

Ore Ringolds Maršfokstrots

Ore Ringolds Maza uvertīra

Ore Ringolds Muzikāli darbi

Ore Ringolds Mūzika no k/f "Hipokrata zvērests"

Ore Ringolds Neparasts brauciens

Ore Ringolds Nodzeltējušas lapas

Ore Ringolds ORIGINAL MUSIC

Ore Ringolds Pavasara dziesma

Ore Ringolds PAVASARA NOSKANAS

Ore Ringolds PAVASARIGS MOTIVS

Ore Ringolds Pavasarīgs motīvs

Ore Ringolds Pavasar's

Ore Ringolds Pavasars ar sauli nāk

Ore Ringolds Pie ezera

Ore Ringolds Puķu pārdevējas dziesmiņa

Ore Ringolds Rīta miglā - nav cue

Ore Ringolds Rudens dziesma

Ore Ringolds Sonāte čellam un klavierēm

Ore Ringolds Studentu ugunskura dziesma

Ore Ringolds SUVENĪRS

Ore Ringolds Svends, kas neprata melot

Ore Ringolds Vakara pastaiga

Ore Ringolds Varavīksne

Ore Ringolds Zilā nakts

Ore Ringolds Zilās naktis

Orehovs Ivars Mēnesspiens

Orinska Ilze Neliela ainava ar parādību I, I.Orinska

Orinska Ilze Saucošs putns pie sava dobuma, Orinska I.

249



25.10.2022

Orinska Ilze Saucošs putns uz nolauzta zara gala, Orinska I.

Oriņanska Polina Izdomā man vārdu

Orlova Anastasija Pustj eshcho pobudjet ljeto

Orlovs Aleksandrs Pīķa dāma 

Orlovs Aleksandrs Pīķa dāma 2005

Orlovs M Gadsimta hronika, 1967.gads

Orlovs Oļegs Osenj zhiznji

Orlovs Vladimirs Ja uchu stihkotvorenie

Orlovs Vladimirs JA UCHUS VARITJ VARENJE

Orlovs Vladimirs Povar

Orlovs Vladimirs RAZNOTSVETNAJA PLANJETA

Orlovs Vladimirs Zdravstvuj rodjina moja

ORS Olga Sirenj

Osadčijs Aleksandrs Iespējams VII

Ose R Pienenes zieds

OSIPOVICS Jurijs Answer to Cookin

OSIPOVICS Jurijs Bb Funk

OSIPOVICS Jurijs Blue Wave

OSIPOVICS Jurijs Bossa Funk

OSIPOVICS Jurijs Clock

OSIPOVICS Jurijs Cream Jam

OSIPOVICS Jurijs Dangerous Angel

OSIPOVICS Jurijs Forest Lakes

OSIPOVICS Jurijs Funky Generation

OSIPOVICS Jurijs Ice Rain (AR) (Instr)

OSIPOVICS Jurijs Jurmala Sunset

OSIPOVICS Jurijs Key To My Heart

OSIPOVICS Jurijs Medley

OSIPOVICS Jurijs Pearl of Riga

OSIPOVICS Jurijs Petrofunk

OSIPOVICS Jurijs Running On the Puddles

OSIPOVICS Jurijs Summer Rain

OSIPOVICS Jurijs Talk On The Road (AR) (Instr)

OSIPOVICS Jurijs Yellow Morning

Osītis Arvīds Latvijai

Osītis Jānis Ceļinieka regtaims

Osītis Jānis Saulīte un šķēres

Osītis Jānis Sprīdīša dziesma

Osmane Uba Gaujas balss

Osņica V Policista kuplejas

Ostaņeviča D. Pieci kaķi

Ostrovska Ilze Džoja 1. daļa

Ostrovska Ilze Džoja 2. daļa

Ostrovska Ilze Džoja 3. daļa

Ostrovskij Semjon USTROJU DLJA MICHUG PIRUSHKU

Ostrovskijs Semjons Kad tu esi mājās

Ostrovskis A. LAI VIENMER BUTU SAULE

Ostrovskis Jānis Dzimtene

Ostups Artis Artis Ostups dzeja

Ostups Artis Fotogrāfija un šķēres

250



25.10.2022

Ostups Artis Lielais vīrs

Ostups Artis Mazie Sīzifi

Ostups Artis Meitene no provinces

Ostups Artis

Murgs (Skārleta Johansone mani nemīl)/ Murgs II (Ieva Finstere 

dzīvo Piņķos...)

Ostups Artis Mūzika cirvim stiegrainā rokā

Ostups Artis ndrejs Grants: fotoalbums 

Ostups Artis Ostups Artis - dzeja

Ostups Artis Ostups Artis, dzeja

Ostups Artis Tam bija jābūt rakstītam uz gariem vēja tīstokļiem

Oša Aija Oša, Aija. Divatā : stāsti par māksliniekiem

Oša Aija

Oša, Aija. Kāds es ir, tāds es ir : par Borisu Bērziņu, par gleznām, par 

dzīvi, par…

Ošiņš  Ivars Lietainā diena

Ošiņš  Ivars Sporta apskats Nr.3, 1976

OŠS J. Rucavietis

Otersone Žanna Laternu stundā

Ovčiņņikova Lina Dzīves dārgakmentiņi. Versija I

OZOLA A Vai tu zini

Ozola Daila Armando

Ozola Evelīna Mareunrols

Ozola Inese Jevgeņijs Oņegins

Ozola Ira Ozola, Ira. Knipelēšanas ābece

Ozola Ira Rotaļas ar zīmēm vai zīmju rotaļas ar mums

Ozola K Ceļa vidū

Ozola Liena Karš

Ozola Loreta Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Ozola Loreta Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Ozola Sarma Mūzikas skaņas

Ozola V Zemnieks darbā

Ozola Vija Tenors Jonass Kaufmans //Jonas Kaufmann. Tenor. TR

Ozola Sakse Anna Dostojevskis, Fjodors. Baltās naktis

Ozola Sakse Anna Kā ķēve tīģeri apmuļķoja (malaiziešu pasaka), tulk.Ozola Sakse Anna

Ozola Sakse Anna Nosovs, Nikolajs. Nezinītis Saules pilsētā

Ozola Sakse Anna Pasakas par mīlestību

Ozola Sakse Anna Piezīmes no pagrīdes, Fjodors Dostojevskis, Ozola Sakse Anna tulk

Ozola Sakse Anna Sakse, Anna. Stipro dēlu pasakas

Ozola Sakse Anna Tīģeris un lapsa (ķīniešu pasaka), tulk.Ozola Sakse Anna

Ozola Sakse Anna

Tolstojs, A. Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi : [pasaka 

jaun. skolas vecuma bērniem]

Ozola Sakse Anna Turgeņevs, Ivans. Asja

Ozola Sakse Anna Zaķene un tīģeris (afgāņu pasaka), tulk.Ozola Sakse Anna

Ozola Sakse Anna Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi

Ozola Sakse Anna

Zelta atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi, Aleksejs Tolstojs; Ozola-

Sakse Anna tulk.

OZOLINA Emma Ar zeltu nevar

OZOLINA Gabriela Rudens Rīts

OZOLINA Ilze Adu, adu, ko es adu?

251



25.10.2022

OZOLINA Līga Apņem mani gaismas spārniem

OZOLINA NELLIJA Lietainā diena

OZOLINA Zanda Nebaidies Dzīvot

OZOLINKEVICA Judīte Dziedi Visa Latvija

OZOLINSH MIERVALDIS K Aktieru atmiņas par E. Smiļģi

Ozoliņa Aija Zilais galdauts, Ozoliņa Aija

Ozoliņa Aina Kā akmeņi lauka malā

Ozoliņa Anita UPE NESA VAINADZIŅU

Ozoliņa Biruta Ozoliņa, Biruta. Klavierspēle 

Ozoliņa Biruta Ozoliņa, Biruta. Klavierspēle : 3

Ozoliņa Biruta Ozoliņa, Biruta. Klavierspēle : 4

Ozoliņa Biruta Ozoliņa, Biruta. Pirmie soļi klavierspēlē 

Ozoliņa Daina Dork diaries

Ozoliņa Daina Graveyard book (TR in LV)

Ozoliņa Daina Grega dienasgrāmata

Ozoliņa Daina Lielais Neits pārspēj pats sev

Ozoliņa Daina Mazais miljardieris

Ozoliņa Daina Ness, Patriks. Septiņas minūtes pēc pusnakts

Ozoliņa Daina Patersons, Džeimss. Pamatskola: dabūjiet mani prom no šejienes!

Ozoliņa Daina Rasela, Reičela Renē. Nikijas dienasgrāmata

Ozoliņa Daina Smeila, Hollija. Nepiemērotā modele

Ozoliņa Inese Madaras

Ozoliņa L Ances romance

Ozoliņa L Bērna enģelis

Ozoliņa L Viegli, viegli Dieviņš nāca

Ozoliņa Liāna Līgo māmiņ līgodama

Ozoliņa Neļļa DN2014

Ozoliņš Aivars Pilnmēness

Ozoliņš Aivars Vienkārši nāc

Ozoliņš Alessandro Nepateiktie vārdi.

Ozoliņš Alessandro To tik zini tu un es

Ozoliņš Armands Negaiss

Ozoliņš Jānis Aiz kalniņa dūmi kūp

Ozoliņš Jānis Cimdi

Ozoliņš Jānis DN2014

Ozoliņš Jānis Draudzības dziesma

Ozoliņš Jānis Dziesmas mūžs

Ozoliņš Jānis Dzīvā zvaigzne

Ozoliņš Jānis Es karāi aiziedams

Ozoliņš Jānis HAERMATIS

Ozoliņš Jānis HÄRMATIS

Ozoliņš Jānis I-000236156-8

Ozoliņš Jānis IEVINA

Ozoliņš Jānis Ieviņa

Ozoliņš Jānis IZJAUKTA PASTAIGA

Ozoliņš Jānis Izjauktā pastaiga

Ozoliņš Jānis Kamene

Ozoliņš Jānis Kāda būsi, sirds? J.Ozoliņš-notis

Ozoliņš Jānis Klusās stundas - vokālo miniatūru cikls

252



25.10.2022

Ozoliņš Jānis Kukulītis

Ozoliņš Jānis Lai plecu pie pleca ciešāki kļaujam

Ozoliņš Jānis Lai slavēta saule un brīve

Ozoliņš Jānis Latviešu strēlnieku dziesma

Ozoliņš Jānis Leo. Pēdējā bohēma

Ozoliņš Jānis LEVINA

Ozoliņš Jānis Mana dzimtene

Ozoliņš Jānis Mazs saules stars

Ozoliņš Jānis Mēnestiņš

Ozoliņš Jānis muzika iestudejumos

Ozoliņš Jānis Muzikāli darbi

Ozoliņš Jānis Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Ozoliņš Jānis Ozoliņš, Jānis. Dziesmas balsij un klavierēm 

Ozoliņš Jānis Padomju dzimtene dārgā

Ozoliņš Jānis Padziedi cīruli

Ozoliņš Jānis Papildus bez pavaddokumentācijas

Ozoliņš Jānis Pavasara dziesma

Ozoliņš Jānis Pavasaris

Ozoliņš Jānis Pūpolītis

Ozoliņš Jānis Rudens lapas

Ozoliņš Jānis Sarma

Ozoliņš Jānis SIDRABA PEDAS

Ozoliņš Jānis Sidraba pēdas

Ozoliņš Jānis Sirdij

Ozoliņš Jānis Skolas gadi

Ozoliņš Jānis Solveigas dziesma

Ozoliņš Jānis Sveiciens draugiem

Ozoliņš Jānis Sveika, skola!

Ozoliņš Jānis Tālu stiepjas tumši sili

Ozoliņš Jānis Teicamnieku maršs

Ozoliņš Jānis Tikai to vienu

Ozoliņš Jānis Traktoristu dziesma

Ozoliņš Jānis Trīs dziesmas maziem bērniem

Ozoliņš Jānis UGUNSKURA DEJA

Ozoliņš Jānis Vecpuiša dziesma

Ozoliņš Jānis Vēji aizdodiet dziesmu

Ozoliņš Jānis Vēstule

Ozoliņš Jānis Zvejnieku dziesma

Ozoliņš Jānis Žagatiņa

Ozoliņš Māris Emīls Dārziņš

Ozoliņš Māris 

Ozoliņš Mārtiņš Ozoliņš M. Koki parkā

Ozoliņš Mārtiņš Ozoliņš M. Muižas parkā, 1936

Ozoliņš Oskars (Papildus atlīdzība bez pavaddokumentācijas)

Ozoliņš Oskars Add payment

Ozoliņš Oskars Canal+ Cyfrowy: Reemission POLSAT 2013

Ozoliņš Oskars DN2014

Ozoliņš Oskars HERE WE GO

Ozoliņš Oskars Here We Go (Eurovision Semi-Finals 2013)

Ozoliņš Oskars Here We Go (The Magazine With Sarah Travers Strabane)

253



25.10.2022

Ozoliņš Oskars Muzikāli darbi

Ozoliņš Oskars Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Ozoliņš Oskars NORMALZUSCHLAG

Ozoliņš Oskars papildus atlīdzība no TV POLSAT 2013

Ozoliņš Oskars Papildus atlīdzība par POLSAT 2013

Ozoliņš Oskars Papildus sadale par periodu

Ozoliņš Oskars Polsat Cyfrowy: Reemission POLSAT 2013

Ozoliņš Oskars Tikai čiekuri

Ozoliņš Valdemārs DN2014

Ozoliņš Valdemārs Krēslā

Ozoliņš Valdemārs Latvija daiļā

Ozoliņš Valdemārs Man sajāja trīs tautieši

Ozoliņš Valdemārs Papardes zieds

Ozoliņš Valdemārs Pie ezera, Ozoliņš V.

Ozoliņš Valdemārs Plācenītis

Ozoliņš Valdemārs Rakstā situ sprigulīti

Ozoliņš Valdemārs Šai svētā naktī

Ozoliņš Valdemārs Šūpļa dziesma

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs CD Store

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Electric Pony

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Es piederu pie tiem

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Mākoņmaliņa

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Miracles 

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Parīze

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Pāris labas dienas

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Sorry 

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Tava Balss

OZOLKAJA Reinis Rūdolfs Vienu Brīd

OZOLNIECE Romuta Es gribu visu zināt

OZOLS Edvins Atmiņu ainava

OZOLS Edvins Black and Gray

OZOLS Edvins Love's theme

OZOLS Edvins Mēļš

OZOLS Edvins NEBO

OZOLS Edvins Oberegi-berega

OZOLS Edvins Red and white

OZOLS Edvins Red and yellow

OZOLS Edvins Swing of Dvinsk (AR)

OZOLS Edvins Toksiskās sēnes

OZOLS Edvins Two in three

OZOLS Edvins Waltz

Ozols Egons Saules vārdi

Ozols Egons Toreiz

Ozols Vilis Album Archivo Fotogr?fico SL

Ozols Vilis Bez nosaukuma

Ozols Vilis DN2014

Ozols Vilis Klusā daba ar maizi, Ozols V.

Ozols Vilis Klusā daba ar mandolīnu, Ozols V.

Ozols Vilis Klusā daba ar sīpoliem, Ozols V.

Ozols Vilis Klusā daba ar zilo trauku, Ozols V.

254



25.10.2022

Ozols Vilis Klusā daba, Ozols V.

Ozols Vilis Ozols V. Klusā daba darbnīcā, 1992

Ozols Vilis Ozols V. Klusā dabā ar pleksti

Ozols Vilis Ozols V. NMKK

Ozols Vilis Ozols V. Rūja ziemā

Ozols Vilis Ozols V."Klusā daba ar svečturi"

Ozols Vilis Ozols V."Rudens klusā daba",1974

Ozols Vilis Ozols V."Ziemas zveja"

Ozols Vilis Ozols Vilis - Pilsētas skats

Ozols Vilis Poruks, Jānis. Mājās un ceļā : Stāsti : [Jaun. un vid. skolas vecumam]

Ozols Vilis Puķes, Ozols V.

Ozols Vilis Vilis O. Ainava

Ozols Vilis

OZOLS Plikie un pusplikie

OZOLS Traktoristu valsis

PABERZA Ance Dod roku

PABERZA Ance Laupītāju dziesma

PABERZA Ance Par sargeņģeli

Pabērzs Juris Ūzuls ir beka, Pabērzs Juris

Pabērzs Juris Zīmassvātku naktī

Paeglis Armands Paeglis, Armands. Pērkonkrusts pār Latviju, 1932-1944

Paeglis Armands Paeglis, Armands."Pērkonkrusts" pār Latviju

PAEGLIS Dainis Acis

PAEGLIS Dainis Ain`t right

PAEGLIS Dainis Apart

PAEGLIS Dainis Bur man buri

PAEGLIS Dainis Cilvēks

PAEGLIS Dainis Durvju zvans

PAEGLIS Dainis Early Morning

PAEGLIS Dainis Eyes

PAEGLIS Dainis Gimme time

PAEGLIS Dainis Love and sunshine

PAEGLIS Dainis Māsa nakts

PAEGLIS Dainis Nāks laiks

PAEGLIS Dainis Nenākat klāt

PAEGLIS Dainis Pēdējais vilciens

PAEGLIS Dainis Rētas

PAEGLIS Dainis Run

PAEGLIS Dainis Sirds Lēkās

PAEGLIS Dainis Šajās ielās

PAEGLIS Dainis Teikt tev

PAEGLIS Dainis Varam sākt

PAEGLIS Dainis Vēju vīrs

PAEGLIS Dainis You can't stop us

PAEGLIS Dāvis Artūrs Es Atceros

PAEGLIS Dāvis Artūrs Laikam Tā Ir Iedoma

PAEGLIS Dāvis Artūrs Lietas

PAEGLIS Dāvis Artūrs Virs jumtiem

Paikule Ārija Kaijas, Paikule Ā.

255



25.10.2022

PAJUSALU Karl Korb

Pakalnietis Imants Ronja - laupītāja meita

Pakalniņš Juris Zem latviešu karogiem. Varoņu dzimšana

Pakalns Pauls Bez darba norādes

Pakalns Pauls DN2014

Pakalns Pauls Latvijas hronika Nr.26/27, 1989

Pakalns Pauls Latvijas Hronika Nr.31, 1990

Pakalns Pauls Latvijas hronika Nr.6, 1990

Pakalns Pauls Latvijas Hronika Nr.6, 1990 (fragments TF muzeja ekspozīcijai)

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.10, 1988

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.28, 1988

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.30

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.30, 1988

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.30, 1988 (Atmoda)

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.5, 1989

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.5, 1989 (fragments TF muzeja ekspozīcijai)

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.8, 1961

Pakalns Pauls Padomju Latvija Nr.9 (Pauls Pakalns)

Pakalns Pauls Papildu atlīdzība par 2018.g.

Pakalns Pauls Papildu atlīdzība par 2019. g.

Pakalns Pauls Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Pakalns Pauls Tautas frones muzeja  ekspozīcija "Atmoda - LTF-Neatkarība"

Pakalns Pauls Tautas frontes muzeja  ekspozīcija "Atmoda - LTF-Neatkarība" 18

Pakalns Pauls Vadātāji

Pakārklis Kārlis All birds know this : selected contemporary Latvian poetry

Pakārklis Kārlis Migla, Andrejs. Kuršu vikingi : Romāns

Pakārklis Kārlis Rīga - 800 : Gadagrām. 1996

Pakārklis Kārlis

Rūmnieks, Valdis. Runcis zābakos : 3 pasaku lugas [jaun. un vid. sk. 

vecumam]

Pakārklis Kārlis

Rūmnieks, Valdis. Vakariņa pasakas : [ludziņas pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Pakārklis Kārlis

Pakere Ieva Vēja suns

PALAGUTA Vadims Anna Dribas - Миллион

PALAGUTA Vadims Anna Dribas - Прораб

PALAGUTA Vadims Bezuslovnaja ljubovj

PALAGUTA Vadims Debesis mūs savienos

PALAGUTA Vadims Kofejnij poceluj

PALAGUTA Vadims My heart

PALAGUTA Vadims Prorab

PALAGUTA Vadims Svoboda

PALAGUTA Vadims Ziemassvētki

PALAGUTA Vadims Услышь голос

Palepa - Ubāne Lidija Ainava ar upi, L. Palepa

Palkavniece Sandra Vai tiksimies drīz

PALKAVNIEKS Agris Kicebū

256



25.10.2022

PALKAVNIEKS Agris Lācītis

Palkovs Igors Draiskie stāsti - Naivitāte. Konetabls

Paļijs Romans Snegopad

Panfiļonoka Everita KAS NOTIEK RINDĀ

PANKE Pauls Ērkšķogas

PANKE Pauls Kā tas var būt

PANKE Pauls Mājup

PANKE Pauls Paliec dzīvs!

PANKE Pauls Pamats sirdsmieram

Pankoks Arnolds Agrs pavasaris, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Ainava ar bērziem, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Ainava, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Amata, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Gauja, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Jahtas, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Jūra, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Kāpās, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Klusā daba ar ceriņiem, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Klusā daba, A.Pankoks

Pankoks Arnolds Pankoks A. Ainava

Pankoks Arnolds Pankoks A. Ainava pie upes

Pankoks Arnolds Pankoks A. Atkusnis 

Pankoks Arnolds Pankoks A. Kāpas

Pankoks Arnolds Pankoks A. Klusā daba ar sārtiem ziediem 

Pankoks Arnolds Pankoks A. Pie ostas

Pankoks Arnolds Pankoks A. Vasaras diena

Pankoks Arnolds Pankoks A. Ziema

Pankoks Arnolds Pankoks A. Ziemas diena

Pankoks Arnolds Pankoks Arnolds Bangojošā jūra

Pankoks Arnolds Pankoks Arnolds Jūrmalas ainava

Pankoks Arnolds Pankoks Arnolds Marta vakars

Pankoks Arnolds Partizāna dēls, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Pastaiga, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Pavasaris, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Peonijas, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Saulainā ainava, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Saullēkts, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Saulriets jūrmalā, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Sieviete - padomju pilsone, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Strauja upe, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Upe, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Vasarā, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Vecāķu kāpas, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Veļas mazgāšana, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Vidzemes jūrmala, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Vīrieša portrets, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Vītoli pie Gaujas, Pankoks A.

Pankoks Arnolds Ziemas ainava, A. Pankoks

Pankoks Arnolds Ziemas ainava, Pankoks A.

Pans Ventis Vēlējums

257



25.10.2022

Pantepajevs Sergejs Puerto Cabello

Papulis Kārlis Klusā daba ar ceriņiem, Papulis K.

Papulis Kārlis Portrets, 1927., Papulis K.

Papulis Kārlis Siena stati, Papulis K.

PARAGIS Ritvars Riga State of Mind

Paravano Valentina Pagrīdes ieceļotāji : sala upes vidū

Pars Balodis Uldis Cauri pilsētai

Pars Balodis Uldis Ir laiks

Pars Balodis Uldis Sajūtos kā sapnis tīrs

Pars Balodis Uldis Tāds rīts

Pars Balodis Uldis Vakars zied

Pars Balodis Uldis Zem šīm debesīm

PARSEVSKA Broņislava Šīs bīstamās balkona durvis

PARSEVSKA Broņislava Šīs bīstamās balkona durvis (1976) - mūzika filmai (NAV CUE)

Pastars Ainārs Gulbju ezers

Pastars Ainārs Hamlets. (Ne) stāsti man pasakas

Paškevics Pjotrs Uz jauno krastu

PATJANKO Oskars 122. maršs

PATJANKO Oskars Beidzamais maršs

PATJANKO Oskars Dzimtenes dziesma

PATJANKO Oskars Es satiku

PATJANKO Oskars Fokstrots

PATJANKO Oskars Kam, meitiņa

PATJANKO Oskars Klausies, meiten

PATJANKO Oskars Maršs "Pohodnij"

PATJANKO Oskars Mēness spīd

PATJANKO Oskars Minora polka

PATJANKO Oskars Polka

PATJANKO Oskars Pūt vējiņi

PATJANKO Oskars Taurupes polka

PATJANKO Oskars Valsis

PATJANKO Oskars Viļņa Kada valsis

PATJANKO Oskars Zī, Zuzanna

Patkolo  Ernests Līgodams mans vainadziņš

Patmalnieks Raimonds Ceļi

Patmalnieks Raimonds Kas nokavēts, tas nokavēts

Patmalnieks Raimonds Laiks bāliņ mosties

Patmalnieks Raimonds Neej prom

Patmalnieks Raitis Div dzelteni kumeliņi

Paukšēns Jānis No sevis sāc

PAULA Guna Metaopera "Mūzikas skaņas"

Paulovičs Teodors Kurzemes lauki, Paulovičš T.

Paulovičs Teodors Noskaņa, Paulovičs T.

Paulovičs Teodors Paulovičs T."Dzelzavā"

Paulovičs Teodors Pavasara lauki, Paulovičs T.

Pauļuka Felicita Akts, modele Žanna Felicita, Pauļuka F.

Pauļuka Felicita Akts. Pauļuka F.

Pauļuka Felicita Album Archivo Fotogr?fico SL

Pauļuka Felicita Bez nosaukuma

258



25.10.2022

Pauļuka Felicita DN2014

Pauļuka Felicita Gleznotājas Baibas Vegeres portrets, F.Pauļuka

Pauļuka Felicita Juris un Andrejs Ģērmaņi, F.Pauļuka

Pauļuka Felicita Osmanis, Jāzeps. Nerātnie pirkstiņi : Dzejoļi bērniem

Pauļuka Felicita Pauļuka F. LTV

Pauļuka Felicita Pauļuka F. NMKK

Pauļuka Felicita Pauļuka F. Pasteļi

Pauļuka Felicita Rainis, Jānis. Manu lellīti sauc Lolīti : [Dzejoļi pirmsskolas vecumam]

Pauļuka Felicita Rinkule-Zemzare, Dzidra. Gribulītis

Pauļuka Felicita Vaira, Pauļuka F.

Pauļuka Felicita Žanna, Pauļuka F.

Pauļuka Felicita

Pauļuka Inta Tavs acu mirdzums

Pauniņa A. Ak, eglīte

Pauniņš Ilgvars Mana sēta

PAVARE Paula Rudens Rīts

PAVARNIEKS Jānis I Stole The Best Years Of Your Life

PAVARNIEKS Jānis Life Long Contract

PAVARNIEKS Jānis Neighborhood

PAVARNIEKS Jānis Sinking Ship

PAVARNIEKS Jānis The Game

Pavasars Helmers Aicinājums

Pavasars Helmers Andante concertino

Pavasars Helmers Andante sostenuto

Pavasars Helmers Ar vilciņu Rīgā braucu

Pavasars Helmers Ārā vakars

Pavasars Helmers Bērīt`s manis kumeliņis

Pavasars Helmers Bērzi

Pavasars Helmers Birzēm rotāts

Pavasars Helmers Brīdī bargā

Pavasars Helmers Ceļa zvaigzne

Pavasars Helmers Concertino

Pavasars Helmers Daugav`s abas malas

Pavasars Helmers Debesīm

Pavasars Helmers Duets flautai un vijolei

Pavasars Helmers

Duets vijolei un flautai (1967) 1-Andante; 2-Lentamente Sostenuto 

con espressione; 3-Allegro Molto

Pavasars Helmers Fantasia Oev En Lett Folkvisa

Pavasars Helmers Intermeco

Pavasars Helmers Jāapsnieg

Pavasars Helmers Latvijai

Pavasars Helmers Lieldienas

Pavasars Helmers Līgo, Jāni.

Pavasars Helmers Līgo, līgo

Pavasars Helmers Līkumu deja

Pavasars Helmers Lūgšana par dzimteni

Pavasars Helmers Mazs bij tēva novadiņš

Pavasars Helmers Mazs bij` tēva novadiņš

Pavasars Helmers Meditācija

259



25.10.2022

Pavasars Helmers Meditācija - čellam un klavierēm

Pavasars Helmers Meitas mani melli sauca

Pavasars Helmers Mežā

Pavasars Helmers Mirdzošs brītiņš

Pavasars Helmers Nav skumja tā

Pavasars Helmers Noktirne

Pavasars Helmers Pavasaris

Pavasars Helmers Pavasars

Pavasars Helmers Pavasars Helmers. Kopoti darbi [Nošizdevums] : 1.sēj. 

Pavasars Helmers Pavasars, Helmers. Kopoti darbi 

Pavasars Helmers PRELUDIJA

Pavasars Helmers Prelūdija

Pavasars Helmers Raibie cimdi

Pavasars Helmers Rīts

Pavasars Helmers Saules svētdiena

Pavasars Helmers Sirds tevi sauc

Pavasars Helmers Sonatina - čellam un klavierēm

Pavasars Helmers Stīgu kvartets

Pavasars Helmers Stīgu kvartets nr 2

Pavasars Helmers Svētrītā

Pavasars Helmers Svīta

Pavasars Helmers Šupļa dziesma

Pavasars Helmers Tas vārds

Pavasars Helmers Tautas jāja, zeme rība

Pavasars Helmers Tēvzeme sauc jaunu dziesmu

Pavasars Helmers Ticība

Pavasars Helmers Vakara prieks

Pavasars Helmers Vakarējot

Pavasars Helmers Valsis

Pavasars Helmers Vasarai

Pavasars Helmers Viens vienīgs vārds

Pavasars Helmers Zaķīšu pirtiņa

Pavasars Helmers Ziemassvētku dziesma

Pavārniece Dita Līgo noskaņās

Pavlins Arnolds Par apšu beku

Pavlins Arnolds Pasaka par Ne-gri-bu

PAVLOVS Evgenijs Kad netici nevienam

PAVLOVS Evgenijs Kāds meklē tveici

PAVLOVS Evgenijs Okeāns

Pavlovskis Andris Maestro

Pavlovskis Andris Nomale

Pavļeņina Tatjana DEJA AR ŠALLĒM

Pavļeņina Tatjana VARIĀCIJA

PAVULITE Aina Līdz piedziedāsim jaunu rītu

PAVULITE Aina Mēs te pie jūras!

Pazars Rantis Karstā bole - 1.

Pazars Rantis Karstā bole - 2.

Pānso Voldemārs Dzintara lāses

Pārupa Gunta Uz ielas, Pārupa G.

Pāsa Aija Action

260



25.10.2022

Pāvuliņa Kristīne Mežs, Pāvuliņa K.

Pāvuls Eduards Lai top

Pāže Andrejs Par mīlestību (Koncerts)

Peilāne Marianna Jūras krastā, Peilāne M.

Peilāne Marianna Laivas, Peilāne M.

Peilāne Marianna Madonna, M. Peilāne

Peilāne Marianna Peilāne M. Ainava

Peilāne Marianna Vakars pie upes, Peilāne M.

Peipiņš Sandijs Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Pelēcis Aleksandrs Albūma lapa

Pelēcis Aleksandrs Albūma lapa.Novembris

Pelēcis Aleksandrs Bērzs, Aleksandrs Pelēcis

Pelēcis Aleksandrs Cik tu bagāts

Pelēcis Aleksandrs DN2014

Pelēcis Aleksandrs Dzeja. Aleksandrs Pelēcis

Pelēcis Aleksandrs Ezerlāse

Pelēcis Aleksandrs Ezerlāse, Aleksandrs Pelēcis

Pelēcis Aleksandrs Kad man grūtums krūtīs klājas.., Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis Aleksandrs Klīst savāda gaisma pār Latgali.., Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis Aleksandrs Melnā dziesmiņa

Pelēcis Aleksandrs Melnā saule

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs - proza

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs dzeja

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs dzeja sludinājumos

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Alūksnes grāmata : tēlojumi un leģendas

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Apvāršņi

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Ar Melno vēju

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Lapegle : Dzejoļi

Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis, Aleksandrs. Puisiska dvēsele : Pastāsti par seniem un 

neseniem laikiem

Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis, Aleksandrs. Sibīrijas grāmata : Liecinājums par divdesmit 

trim verdzības gadiem

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Spītīgais osis : Dzeja

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Stiprie raksti

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Talsu grāmata : Pastāsti

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Talsu leģendas

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Zilsilgunda : kāda vēstuļlaika dziesma

Pelēcis Aleksandrs Puisiska dvēsele

Pelēcis Aleksandrs Sapnis par Latgali

Pelēcis Aleksandrs Saulespuķe

Pelēcis Aleksandrs Šūpļa dziesma

Pelēcis Aleksandrs Tev

Pelēcis Aleksandrs Ziemas ainava, Aleksandrs Pelēcis

Pelēcis Aleksandrs Zilo vizbuļu stundā

Pelēcis Aleksandrs Zvani, Edgars Alans Po, Pelēcis Aleksandrs atdzej

Pelēka Anna Tobijs Lolness. Dzīve uz naža asmens

PELMANIS LAIMONIS PETROVICH Miglu māmiņa

Pelna A. Krasta klusumā, Pelna A.

PELSE Jānis Himna

261



25.10.2022

PELSE Jānis Septiņi

PELSE Jānis Taurenis, vista un gailis

PELSE Jānis Veltījums neaizlidojušajam stārķim

PELSE Jānis Vējš kalna galā (AR)

Pempers Juris Priedes mežā aug, egles mežā arī aug,bet

Persons M. Aši vien jānoslēpjas

Perveņecka  Margarita Man patīk, ka meitene skumst

Peterlevics Māris Rudenī

Peterlevics Māris Tas pats

PETERSONE Rudīte Amālija

Petersons O Kolibeljnaja

Petraite Lelde Petraite Lelde dzeja

Petranovska Ludmila Chto djelatj eslji

Petraškeviča Emīlija Sika ja numerot

Petraškevičs Nikolajs DN2014

Petrauskis Dairis Beigas

Petrauskis Dairis Cenu Zīmes

Petrauskis Dairis Komforta Zona

Petrauskis Dairis Krustojumi

Petrauskis Dairis Kur esi tu

Petrauskis Dairis Neformāts

Petrauskis Dairis Pārdomas

Petrauskis Dairis Svešā Valodā

Petrauskis Dairis Šūpuļdziesma

Petrika Ilona Kaligula

Petrika Ilona Penelope un Diks

Petrockis Harijs Cerību iela, LNT seriāls

PETROVA Ksenija Rudens Rīts

Petrova Marta Valtorna Shilklopera

PETROVS Aleksandrs Jūra, Petrovs A.

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Devītais vilnis

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Gaujas stāvie krasti pie Valmieras

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Jūra

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Siena gubas

PETROVS Aleksandrs Petrovs A. Vecpilsēta

PETROVS Aleksandrs Vidzemes jūrmala, Petrovs A.

PETROVS Normunds Miers

Petrovska M Pulkā nāc

Petuņins I. Glezna ar skatu uz tiltu, Petuņins I.

Pēlmanis Laimonis Latvija

Pēlmanis Laimonis Pēlmanis Laimonis - dzeja

Pēlmanis Laimonis Pieci draugi

Pēlmans Laimonis Ar maiju sirdī

Pēlmans Laimonis Ceriņi zied

Pēlmans Laimonis Cik labi ir traukties

Pēlmans Laimonis Dzimtene

Pēlmans Laimonis Gaujas barkarola

Pēlmans Laimonis Jaunības svētkos

Pēlmans Laimonis Jautrais autobrauciens

Pēlmans Laimonis Lai tevī lūkotos

262



25.10.2022

Pēlmans Laimonis Laimes valsis

Pēlmans Laimonis Lidojums

Pēlmans Laimonis Maldugunis

Pēlmans Laimonis Mazuliet

Pēlmans Laimonis Mēnesnīcā

Pēlmans Laimonis Nomedītais mednieks

Pēlmans Laimonis Putra ciemos iet

Pēlmans Laimonis Rudens ainava

Pēlmans Laimonis Rudens rozes

Pēlmans Laimonis Uz ledus

Pēlmans Laimonis Zaķi vāra kāpostus

Pērkons J Ganiņš

Pērkons J Jugla

Pērkons J Ostmalas krodziņš

Pērkons J Ostmalas krogs

Pēteris Aigars Aigars Pēteris dzeja

Pētersone I. Smilšu rausis

Pētersone Ieva Vējāns, Andris. Krēslas stunda

Pētersone Inese Pazudušais dēls

Pētersons Andris Brīnumsvecītes

Pētersons Andris Tu un es

Pētersons Andris Uz zemes šīs

Pētersons Ivars Enjoy it all

Pētersons Ivars Es vēlos

Pētersons Laimonis Pārcēlāji

Pētersons Mārtiņš KEVES DELS                                 

Pfeils Pie Dzintara jūras

Piedurs Jānis Mežā

Pijols Pēteris Padomju Latvija Nr.28, 1948

Pijols Pēteris Padomju Latvija Nr.29, 1948

Pikuleva Nina CHITAJTJE

Pikuleva Nina Kogda my verim v chudesa

Pikulis Valentīns

Pikulis, Valentins. Ar spalvu un zobenu : romāns no krievu 

diplomātijas vēst.

Pikulis Valentīns Pikulis, Valentīns. Parīze uz trim stundām

Pikulis Valentīns Пикуль, Валентин. Деньги тоже стреляют : проза разных лет

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. На задворках Великой империи : роман / 

Кн.2.

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. На задворках Великой империи : роман в 2-х 

кн. / Кн. 1.

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Реквием каравану PQ-17 : документальная 

трагедия

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Фаворит : роман-хроника времен Екатерины 

II в 2-х т. / Т.1.

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Фаворит : роман-хроника времен Екатерины 

II в 2-х т. / Т.2.

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Честь имею : Исповедь офицера рос. 

Генштаба : Роман

Pildegovičs Pēteris Mans Ķīnas stāsts

263



25.10.2022

Pilenieks V Neej prom

Pilipsons Henrihs Padomju Latvija Nr.1, 1964

Pilipsons Henrihs Padomju Latvija Nr.36, 1965

Pilipsons Henrihs Pionieris Nr.1, 1960

PINDJURA A. CHEGO TY KHOCHESH

PINDJURA A. PODNIMI GLAZA

Pinne Evita Svētā rītā agri agri

Pintāne Evija Antigone

Pintāne Evija Nāves deja

Pintāne Evija Zēns

PIRKTINA Eleonora Kāda brīnišķa nakts

PIRKTINA Eleonora Ziemassvētku laiks

Pirvics Ivars Minhauzena precības 2013

Piterāns Andris Enciklopēdija no A līdz Z

Piterāns Andris Fogls, B. Tavs kaķis

Piterāns Andris Kletona-Broka, Džuljeta. Kaķi

Piterāns Andris Kolvina, L., Spīra, E. Dzīvā daba

Piterāns Andris Madera, Silvija. Bioloģija, 2.daļa

Piterāns Andris Makvitija, M. Okeāns

Piterāns Andris Meinards, K. Brīnumainā dzīvnieku pasaule

Piterāns Andris Parkers, S. Zīdītāji

Piterāns Andris Piterāns, Andris. Bioloģija 8.klasei: zooloģija: māc. Grāmata

Piterāns Andris Piterāns, Andris. Zooloģija 8.klasei

Piterāns Andris Polloks, S. Ekoloģija

Piterāns Andris Stokleja, K. Ilustrētā bioloģijas vārdnīca

Piterāns Andris Teilore, B. Pasaules dzīvnieki

Piterāns Andris Votsa, L. Dabas encikopēdija

Pivare Inga Klusumā dziedamā

Pizāne Inga Pizāne Inga - dzeja

Pizāne Inga Pizāne, Inga. Siena, ko nosiltināt

Pizāns Kaspars Brīvības vēstneši

PIZELIS Mārtiņš Domām svara nav

PIZELIS Mārtiņš Dzīvojam vienreiz

PIZELIS Mārtiņš Es nezinu kāpēc (AR)

PIZELIS Mārtiņš Es tev teicu nāc (AR)

PIZELIS Mārtiņš Ja Tu mīli (Mart Inc Remix Radio edit)

PIZELIS Mārtiņš Ja Tu Mīli (Mart Inc Remix)

PIZELIS Mārtiņš Manā pilsētā līst

Pizika Agija Zelts

Pīlācis Valērijs Balts mākonītis

Pīlēns Juris Geto stāsti

Pīlēns Juris Kriminālās ekselences fonds

Pīlēns Juris Rīgas kungi

Pīlēns Juris Tavs stāsts

Placēns Gunārs Aktieru atmiņas par E. Smiļģi

Pladers Oto  Pavasaris, Pladers O.

Pladers Oto Ainava, O. Pladers

Pladers Oto Ainava, Pladers O.

Pladers Oto Ar lāpstu, Pladers O.

Pladers Oto Grāmatu lasot, Pladers O.

264



25.10.2022

Pladers Oto Ieliņa, Pladers O.

Pladers Oto Jūrmala, Pladers O.

Pladers Oto Kaltenes jūrmala, Pladers O.

Pladers Oto Koki, Pladers O.

Pladers Oto Kuģi jūras krastā, Pladers O.

Pladers Oto Laivu piestātne, O. Pladers

Pladers Oto Lielupes krasts, O. Pladers

Pladers Oto Parīze, Pladers O.

Pladers Oto Pie Lielupes, O. Pladers

Pladers Oto Pladers O. Lauku skats

Pladers Oto Pladers Oto Neļķes 

Pladers Oto Rātslaukums, O. Pladers

Pladers Oto Upīte pavasarī, Pladers O.

Pladers Oto Vasaras ainava, O.Pladers

Pladers Oto Ziemas saulē, Pladers O.

Pladers Oto Zvejnieku osta, O. Pladers

Pladers Oto Zveju laivas, Pladers O.

Plakane Baiba Sirsniņa

Plakidis Džuljeta Bārenītes dzirnas

Plakidis Džuljeta Dieviņš un viņa kalps Jaens

Plakidis Džuljeta Kā zaķis piemānīja aukstumu

Plakidis Džuljeta Kāršu spēlmanis

Plakidis Džuljeta Kreicvalds, Fridrihs Reinholds. Senā igauņu tautas pasakas

Plakidis Džuljeta Par suņiem un kaķi

Plakidis Džuljeta Pasakas par mīlestību

Plakidis Džuljeta Rannamā, Silvija. Kadrija : [Stāsts. vid. un vec. Skolas vecumam]

Plakidis Džuljeta Rannamā, Silvija. Kadrija : Aleksa Satsa dramatizējums 3 cēl.

Plakidis Džuljeta Rauds, E. Lāča māja : [Stāstiņi pirmssk. vecumam]

Plakidis Džuljeta Rauds, Eno. Lidojošie šķīvji : [Stāsti. Vid. skolas vecumam]

Plakidis Džuljeta Rūķīša strīds

Plakidis Džuljeta Teikas par vardi

Plakidis Džuljeta Trīs vēlēšanās

Plakidis Džuljeta Tuglass, Frīdeberts. Zelta stīpa : [Noveles]

Plakidis Džuljeta Vēja mezgli

Plaks Zigrīda DN2014

Plaks Zigrīda Lielais Notikums jeb Stāsts par Punktiņu un Antonu

Plaks Zigrīda Punktiņa un Antons

Plaks Zigrīda Punktiņa un Antons (ar mūziku)

Plaks Zigrīda Tims Tālers jeb pārdotie smiekli

Plaudis Arnolds Brāļi Kokari.

Plaudis Arnolds Ja mēs visu to pārcietīsim

Plaudis Arnolds Mušu ķēniņš

Plaudis Arnolds No saldenās pudeles

Plaudis Arnolds Putniņš galvā

Plaudis Arnolds Siluetu meklējot

Plaudis Arnolds Strēlnieku zvaigznājs.

Plaudis Arnolds Traģisks stāsts par Hamletu, Dānijas princi

Plaudis Arnolds Veļ Sīzifs akmeni.

265



25.10.2022

Plaudis Egons Lelle

Plaudis Egons Nu kāpēc tā

Plaudis Egons Pa vāveru ceļu

PLAUKS Kaspars Pārdomas

Plānāre Dace Running around

Plānāre Dace Teātra žurka 2009 jeb Kornēlijas atgriešanās

Plešs Arturs Toms Tālu projām

Plēsums Juris Lauvas tiesa

PLOKS Andis Baltā spīts. Zenta Mauriņa (nav cue-sheet)

PLOSTNIEKS Jānis Par dienu šo, ko devi tu

Plotke Vladimirs Neizvēlība

Plotke Vladimirs Padomju Latvija Nr.14/15, 1985

Plotke Vladimirs Padomju Latvija Nr.18, 1989

Plotke Vladimirs Padomju Latvija Nr.27/28, 1974

Plotke Vladimirs Padomju Latvija Nr.28, 1984

Plotke Vladimirs Padomju Latvija Nr.30, 1980

Plotke Vladimirs Padomju Latvija Nr.8, 1980

Plotke Vladimirs Padomju Latvija Nr.9, 1980

Plotke Vladimirs Pionieris Nr.2, 1979

Plotke Vladimirs Pionieris Nr.2, 1981

Pluka Matīss Fotogrāfijas, Pluka M.

PLUME Mārtiņš 30+

PLUME Mārtiņš Bajo La Piedra

PLUME Mārtiņš Bambaleo

PLUME Mārtiņš Bambaleo (SUPER CLEAN)

PLUME Mārtiņš Book of Ra

PLUME Mārtiņš Džons

PLUME Mārtiņš Ej vēl tālāk

PLUME Mārtiņš Es nemāku krievu valodu CLEAN RADIO CUT

PLUME Mārtiņš Klubs iet sūdā

PLUME Mārtiņš Ko Tu Dari Klubā?! G-MIX

PLUME Mārtiņš Pārāk jauna

PLUME Mārtiņš San Andrejsala

PLUME Mārtiņš Toksisks

PLUME Mārtiņš vēl1vajg

Plūksna Einārs Mazpilsēta, 2000, E.Plūksna

Plūksna Einārs Plūksna E. Klusā daba ar ģitāru

Plūksna Einārs Tīklu būda, 2001, E.Plūksna

Plūksna-Zvagule Kristīne Escaping Riga

Pļaviņš D. Pienenes zieds

Pļaviņš Mārcis Ar sapni mugursomā 1.sērija

Pļaviņš Mārcis Ar sapni mugursomā 2.sērija

Pļaviņš Mārcis Ar sapni mugursomā 3.sērija

Pļaviņš Mārcis Ar sapni mugursomā 4.sērija

Pļaviņš Mārcis Ar sapni mugursomā 5.sērija

Pļaviņš Mārcis Ar sapni mugursomā 6.sērija

Pļaviņš Mārcis Ar sapni mugursomā 7.sērija

PODINS Edgars Priekš jums

Podiņa Latvīte Umpalumpa

Podniece K Podniece K. - dzeja

266



25.10.2022

PODNIEKS Edžus Komēta

Podskočija Grizelda Es rakstu Tavu vārdu

Podzemeļnihs Aleksandrs Be bright

Poga Andris Krāsainie lietussargi

Pogorelov S Stikhi. S Pogorelov

Poiša Aina Es gaidīšu

Poiša Maija Medenis, Jānis. Atkal esmu mājās : izlase

Poiša Maija Skandinieki. Kāzas Sēļu zemēs 

Poišs Juris Fotogrāfijas, Poišs J.

Poišs Juris Poišs J. LTV

Pole Dina Kā dziesma izglāba Vinniju Pūku

Polēna L Mīļotās rokas

POLINSKIS Lauris 1 2 3

POLINSKIS Lauris Apburtais loks

POLINSKIS Lauris Asaras

POLINSKIS Lauris Eņģels

POLINSKIS Lauris Es tikai eju

POLINSKIS Lauris Heroīns

POLINSKIS Lauris Karogs nav sarkans un balts

POLINSKIS Lauris Mana vārna

POLINSKIS Lauris Meklē Dievu

POLINSKIS Lauris Melnais

POLINSKIS Lauris Melnas vārnas sasēdušas kokos

POLINSKIS Lauris Nāc iesim dejot

POLINSKIS Lauris Nāve pieskārās pārbaudīt pulsu

POLINSKIS Lauris Nekad neapstāties

POLINSKIS Lauris Simulē

POLINSKIS Lauris Slepkava

POLINSKIS Lauris Tas nebūs labi

POLINSKIS Lauris Tev vairs nav laika

POLINSKIS Lauris Tu nevari kliegt

POLINSKIS Lauris Viegla laime

Polipiņa Anastasija Feels like heaven

Polis Alfreds Zvejnieka dēls

POLIS Andris Gaiļa ola

POLIS Andris Jāņunakts burvība

POLIS Andris Rīta deja (veltījums kādai meitenei)

POLIS Andris Tu neej prom

Polis E. Pēc tolkas

POLIS Edgars Athodu laiks

POLIS Edgars Bārenīši '87

POLIS Edgars Dievs

POLIS Edgars Diskogaismas

POLIS Edgars Kauguri

POLIS Edgars Likteņa ironija

POLIS Edgars Nakts šturms

POLIS Edgars Talsu pērle (pied. Juris Jope)

POLIS Edgars Tavs Tēvs

POLIS Edgars Ziemassvētki (pied. Madara Botmane)

POLIS Edgars Zobs

267



25.10.2022

Polis Miervaldis Ilūzijas uz grāmatas lapām 17, Polis M.

Polis Miervaldis Ilūzijas uz grāmatas lapām 19, Polis M.

Polis Miervaldis Pašportrets, 1981.g.23.jūlijs, Polis M.

Polis Miervaldis Polis M. Akts

Polis Miervaldis Polis Miervaldis - LTV gleznas nesēju atlīdzībai

Polis Miervaldis Ziedonis, Imants. Raksti : 12 sēj. / 8.sēj.

Polis Miervaldis Ziedonis, Imants. Sākamgrāmata

Polis Miervaldis

Polis R. Ceriņdziesma

Poljakov Jurij Strakhi

Polocks Ilans DN2014

Polocks Ilans Азимов, Айзек. Фантастическое путешествие

Polocks Ilans Боумен, Салли. Темный ангел

Polocks Ilans Вазнис, Алоиз. Информация к размышлению : [мемуары]

Polocks Ilans Детектив Великобритании. Сборник. Вып.1

Polocks Ilans Карр, Джон Диксон. Убийство арабских ночей

Polocks Ilans Лэдлэм, Роберт. Уик-энд с Остерманом

Polocks Ilans Озборн, Ричард. Основной инстинкт

Polocks Ilans Пентикост, Хью. Королевство смерти

Polocks Ilans Пеньковский, Олег. Записки из тайника

Polocks Ilans Роббинс, Гарольд. Куда уходит любовь

Polocks Ilans Роббинс, Харольд. Искатели приключений/т.1

Polocks Ilans Роббинс, Харольд. Искатели приключений/т.2

Polocks Ilans Росс, Томас. Четвертый Дюранг

Polocks Ilans Фоллет, Кен. Из огня и крови

Polocks Ilans Форсайт, Фредерик.  День шакала

Polocks Ilans Форсайт, Фредерик. Досье ОДЕССА" : [роман]"

Polocks Ilans Хайнлайн, Роберт.  Звездный зверь

Polocks Ilans

Хайнлайн, Роберт. Собрание сочинений в трех томах/ Том 1. 

Марсианка Подкейн

Polocks Ilans

Хайнлайн, Роберт. Собрание сочинений в трех томах/ Том 3. 

Звездный зверь

Polocks Ilans Холл, Адам. Бегство Квилера

Polocks Ilans Чейз, Джеймс Хэдли. И каждому воздастся... : [Роман]

Polocks Ilans Этьен, Годар. Профессионал

Polozkova Vera Paramonov Berendej ne ljbil khudikh detej

Polozkova Vera Stikhi

Poļaka Vija Dziesmas prieks

Poļaka Vija Dziesmiņa priekam

Poļaka Vija Latvijai

Poļaka Vija Poļaka Vija - dzeja sludinājumos

Poļaka Vija Poļaka Vija DZEJA

Poļaka Vija Zilais ceriņu krūms

Poļakov Vitaļjij Poļakov V. Magones pie jūras,1976

Poļakov Vitaļjij Poļakov V. Polonēze, 1976

Pomas Dock Tu manī raugies

PONE Reinis Četri gadalaiki

PONE Reinis Gotham

PONE Reinis Mūsu zvaigzne

268



25.10.2022

Ponomarjova Darja Nochju po lesu peshkom

Pope Arnolds Vakara dziesma

POPENS Valdis Emīls Afterlife

POPENS Valdis Emīls Agonija

POPENS Valdis Emīls Angel

POPENS Valdis Emīls Devil's Lullaby

POPENS Valdis Emīls Dzejnieks

POPENS Valdis Emīls Es lūdzu izjust nāvi atkal

POPENS Valdis Emīls Heroīns

POPENS Valdis Emīls Klusumā

POPENS Valdis Emīls Krustcelēs

POPENS Valdis Emīls Mācītājs

POPENS Valdis Emīls Ride Free

POPENS Valdis Emīls Svešā

POPENS Valdis Emīls Tālavas taurētājs

POPENS Valdis Emīls Tevi Dzirdēt

POPENS Valdis Emīls Tumšie miglāji

POPENS Valdis Emīls Viss mainījies

Popova Valentīna Čukstus

Popova  Elena Aleksandrovna PROSHCHAJ NESBYVSHEESJA CHUDO

Popova  Elena Aleksandrovna TUMANY

Poremskis Viktors Mājupceļš

Porietis Jānis Bijām jauni

Porietis Jānis Buramvārdi

Porietis Jānis Burbuļu dziesmiņa

Porietis Jānis Ciemos pie vectēva laukos

Porietis Jānis Circenīši

Porietis Jānis Čaka motīvs

Porietis Jānis Deviņpuiku spēks

Porietis Jānis Diatoniska improvizācija

Porietis Jānis Div dzelteni kumeliņi

Porietis Jānis Divas noskaņas klavierēm

Porietis Jānis Dīvaina deja

Porietis Jānis Dziesma par Rīgas bruģi

Porietis Jānis Dzimtene

Porietis Jānis Es tevi gaidu

Porietis Jānis Ir atkal Ziemassvētki

Porietis Jānis Ir taustiņš balts,ir taustiņš melns

Porietis Jānis Jautājums

Porietis Jānis Jautrs maršs

Porietis Jānis Kur tu teci gailīti mans

Porietis Jānis Kurzemes danču virkne

Porietis Jānis Lai bij' jauki kur bij' jauki

Porietis Jānis Lielais akvarelis

Porietis Jānis Lūgšana

Porietis Jānis Manas debesis

Porietis Jānis Maza fantāzija

Porietis Jānis Maza pasaciņa

Porietis Jānis Mazs monologs

Porietis Jānis Meitenes stāsts

269



25.10.2022

Porietis Jānis Monologs

Porietis Jānis Mūžība

Porietis Jānis Nakts

Porietis Jānis Nu, nu, nu, pa, pa, pa 

Porietis Jānis Pavasara akvarelis

Porietis Jānis Peļu dzirnavas

Porietis Jānis Pirkstiņi

Porietis Jānis Poēma vijolei un klavierēm

Porietis Jānis Reku, reku akmens tētis

Porietis Jānis Rīts

Porietis Jānis Salatēva cirks

Porietis Jānis SAULE RAJA MENESTINU

Porietis Jānis Saules zaķīši

Porietis Jānis Saulīt vēlu vakarā

Porietis Jānis Sena dziesma

Porietis Jānis Sniegpārsliņa

Porietis Jānis Sonata ostinato

Porietis Jānis Svētki ledus pilī

Porietis Jānis Tautasdziesma

Porietis Jānis Teiksma

Porietis Jānis Tik un tā (AR)

Porietis Jānis Tokāta klavierēm

Porietis Jānis Trīs skices flautai un klavierēm

Porietis Jānis Tu nebrīnies

Porietis Jānis Vairācijas par pavasari

Porietis Jānis Veļu joki

Porietis Jānis Vilciens

Porietis Jānis Ziemai aizejot

Porietis Jānis Zīmēšana

PORINS Alfrēds Gadatirgus

Poriņa Dina Nu, pasaki, par ko tu mani mīli, Dina Poriņa

Poriņa Dina Poriņa Dina dzeja

Pormale Milda Polimērās ārstnieciskās vielas

Pormale Milda

Pormale, M. Dvēseļu valodas: zinātniece, gleznotāja, domātāja 

Nadežda Kaškina

Pormale Milda Pormale, Milda. Kā spoža stīga...: Latvijas radio tēvs Jānis Linters

Pormale Milda Pormale, Milda. Zaļais patvērums

Pormale Milda Pormale, Milda. Zinātnes un dzīves ceļos

Pormalis Andrejs Hortenzijas, A. Pormalis

Pormalis Raimonds Ojārs DN2014

Pormalis Raimonds Ojārs Pormalis, Raimonds. Addio, piccola mia!

Poruks Jēkabs Aizver actiņas un smaidi (AR)

Poruks Jēkabs Ciemošanās

Poruks Jēkabs Ciemošanās - 3. radiolasījums - Emilis Melngailis

Poruks Jēkabs Ciemošanās - 5. radiolasījums - Mariss Vētra

Poruks Jēkabs Kaut reizi vien

Poseļskis Mihails If you come

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.10, 1963

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.10, 1964

270



25.10.2022

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.11, 1965

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.12, 1963

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.13, 1961

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.14, 1963

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.16, 1963

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.17, 1964

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.18, 1960

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.2, 1961

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.2, 1962

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.2, 1966

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.22, 1964

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.22/23, 1965

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.24, 1968

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.25, 1965

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.26, 1962

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.28, 1955

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.28, 1965

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.3, 1962

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.3, 1963

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.39, 1965

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.4, 1961

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.40, 1960

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.47, 1949

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.5, 1959

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.6, 1960

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.7, 1959

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.8, 1955

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.8, 1961

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.8, 1962

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.9, 1955

Poseļskis Mihails Padomju Latvija Nr.9, 1961

Poseļskis Mihails Par mieru un draudzību

Poseļskis Mihails Pionieris Nr.1, 1960

Poseļskis Mihails Pionieris Nr.2, 1963

Poseļskis Mihails Pionieris Nr.3, 1961

Poseļskis Mihails Sporta apskats Nr. 2, 1964

Poseļskis Mihails Sporta apskats Nr.1, 1963

Poseļskis Mihails Sporta apskats Nr.2, 1964

Poseļskis Mihails Sporta apskats Nr.3, 1963

Posmiša  Zofija Pasažiere - 1.

Posmiša  Zofija Pasažiere - 2.

POZEMKOVSKIS Ēriks Balta puķe ezerā

POZEMKOVSKIS Ēriks Man nevajag

POZEMKOVSKIS Ēriks Mazā Kristena

POZEMKOVSKIS Ēriks Šī ir visskaistākā dzīve

Prauliņa Inga Velniņi

Prauliņa Linda Fundamentālists

Precinieks Jānis Rotaļdeju svīta

Precinieks Jānis Tirgus

PREDAJS Jānis Mirkli Apstājies

271



25.10.2022

Preiss Jānis Alter ego

Preiss Jānis Bleed Lola bleed

Preiss Jānis Chemistry of death

Preiss Jānis Lucky ones die first

Preiss Jānis Waiting room

Prēdelis Uldis Prēdelis Uldis "Laivas un tīkli" 

Pribilovs Arturs Rūžeņa

Priede Bruno Ačkups

PRIEDESLAIPA Sandis As varātu aizīt

PRIEDESLAIPA Sandis Bet tis ašu as

PRIEDESLAIPA Sandis Dabasūs

PRIEDESLAIPA Sandis Draugi

PRIEDESLAIPA Sandis Dvieseļa

PRIEDESLAIPA Sandis Lietus

PRIEDESLAIPA Sandis Pa mozu, mozu

PRIEDESLAIPA Sandis Paļeidzi Dīvs

PRIEDITIS Andris Rudzu maize

PRIEDITIS Andris Sērmūkslītis

Prieditis K Vecais zvans

Priedītis Andris Atnāc

Priedītis Andris DN2014

Priedītis Andris Es meklēju vārdus

Priedītis Andris Garām

Priedītis Andris Miers

Priedītis Andris Mīlestības puķe

Priedītis Andris Neatrastais vārds

Priedītis Andris Pārāk tuvu

Priedītis Andris Priedītis Andris dzeja

Priedītis Andris Priedītis Andris dzeja sludinājumos

Priedītis Andris Priedītis, Andris. Dzīvībai - šim brīnišķajam laikam

Priedītis Andris Priedītis, Andris. Ir tevī viss : Aforismi

Priedītis Andris Priedītis, Andris. Kokiem, puķēm un mīlestībai : dzeja

Priedītis Andris Starp rīta zvaigznēm

Priedītis Andris Šķiroties

Priedītis Andris Tas ir prieks

Priedītis Andris Trīs Ziemassvētku mirkļi

Priedītis Andris Uz mājām

Priedītis Andris Uz šīs skaistās pasaules

Priedītis K Atvadas

Priedītis K Nakts noskaņa

Priedītis K Pie sapņu kamīna

Priedītis K Vecais zvans

Priedītis Kārlis Pasmaidi

Priedītis Nauris Uzmanību

PRIEDNIEKS Normunds Durvis

Priednieks-Melnacis Gatis Fotogrāfijas, Priednieks Melnacis G.

Priednieks-Melnacis Gatis Latvijas kods. Brīnumu mednieki. Zilaiskalns

Priekule Jekaterina DN2014

Prismanova Anna Semjonovna Dzeja. Anna Prisman

Progulbickis Aldis Dziesmiņa par vieglu elpu

272



25.10.2022

Progulbickis Aldis Krīt pārslas krīt

Progulbickis Aldis Lūgums

Progulbickis Aldis Par to pašu

Progulbickis Aldis Putnuvīra dziesmiņa

Progulbickis Aldis Romance par atskatīšanos

Progulbickis Aldis Tavā priekšā

Progulbickis Aldis Tāds parasts rīts

Progulbickis Aldis Tēvuzeme

Progulbickis Aldis Tikai Es

Progulbickis Aldis Vasaras vainags

Prozorovskis L Padomju Latvija Nr.27/28, 1974

Prozorovskis L Padomju Latvija Nr.34, 1975

PRUSE Dace Atsasiežu, pīsamīdžu

PRUSE Dace Jauna meita

PRUSE Dace Jauni puiši, siermi zyrgi

PRUSE Dace Jāņos gāju, Pēteros

PRUSE Dace Jāņu mātes pagalmā

PRUSE Dace Jāņu nakti lietus lija

PRUSE Dace Jōneits kuope kalneņā

PRUSE Dace Jōneits sēdēj kalneņā

PRUSE Dace Juoņa dīna, Muoras dīna

PRUSE Dace Juoņu muote sīru sieja

PRUSE Dace Kas gan to celiņu sudrabiem nolēja

PRUSE Dace Kas Jānīti ielīgoja

PRUSE Dace Kādi ziedi rudzīšam

PRUSE Dace Ko jauna būdama

PRUSE Dace Kyukoj zalta dzagyuzeite

PRUSE Dace Kyukova dzagyuze uobelis zorā

PRUSE Dace Kyukova dzagyuze uobeļu suodā

PRUSE Dace Leigoj pologs

PRUSE Dace Lob' svātdini cīmā īti

PRUSE Dace Man atnāca Jāņu diena

PRUSE Dace Mani muote radieja

PRUSE Dace Melna odze ietecēja

PRUSE Dace Muoseņa meiluo

PRUSE Dace Nāk, rudentiņis

PRUSE Dace Pieci gadi ganos gāju

PRUSE Dace Rūtoj bite, rūtoj saule

PRUSE Dace Sastdiņ guoju cīmeņā

PRUSE Dace Sieju rūtu

PRUSE Dace Soka Saule iz Mieneša

PRUSE Dace Šuj man kurpes, kurpnieciņi

PRUSE Dace Tiesa, tiesa, ne meliņi

PRUSE Dace Treis putneni

PRUSE Dace Vai, Dieviņ, vai, Dieviņ

PRUSE Dace Vanadzenis tupēja

PRUSE Dace Zaļā Suodeņā

Pseido  Atsperties vējā

Pseido  Ir vērts

Pseido  Pieteikuma vēstule

273



25.10.2022

Pseido  Te divatā

Pshenichnykh Svetlana MALJENKOE LJETO

Pshenichnykh Svetlana MOROZNYJ DJENJ

Pšeņičnihs S Kad tu esi mājās

PUARE MARIJA JA JEHALA DOMOJ

PUDANS Dzintars Mēs ejam elpot

PUDULIS Kristaps Pasaki onkuliem ata

Pugačs Aivars Brauc uz laukiem

Pugačs Aivars Laimes zvaigzne

PUKITE Madara Augstāk par zemi

Puķe Mārtiņš Svinam

Puķītis Voldemārs Popes dancis

Pulkstene Ilona Strīpas I, digitālā druka, Rancāne E.

Pulkstenis A. ES SAVĀ ZEMĪTĒ

PULMANIS Toms Bez pēdām smiltīs

PULMANIS Toms Bez pēdām smiltīs rmx

PUMPURE I. Iešūpo mani

PUMPURS Mārcis Celies

PUMPURS Mārcis Ei tu skaistā meitene

PUMPURS Mārcis Latvietis parastais

PUMPURS Mārcis Māt es miršu savādāk

PUMPURS Mārcis Meitene

PUMPURS Mārcis Negribu iet

PUMPURS Mārcis Pārdaugava

PUMPURS Mārcis Rūsas Zobi

PUMPURS Mārcis Vagīna

PUMPURS Mārcis Vecie laiki

PUMPURS Mārcis Vēl pa vienam

PUMPURS Mārcis Vīru dzīve

PUMPURS Mārcis VVF

PUNCULE Ance Gāžot kokus

Punculis Andris Šūpuļdziesma Renāram

Punka Andrejs Kad mēs, mirušie, mostamies

Punka Anrijs Klaidonis

Punka Renāte

Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.11. - Nots. Rūdolfa Baršaja 

dzīvesstāsts

Punkstiņš Jānis Kād mīlestība stāsta

PUNKTINS Jānis Kād mīlestība stāsta

Punkts Ingus Persevere

Punkts Ingus Snakes in the Grass

Punkts Ingus Zem Pārsega

Pupa Guntars Dziesmas Rīgai (Koncerts)

Pupa Guntars Emīls Dārziņš

Pupa Guntars Mūžs mūzikā. Leonīds Vīgners

Pupa Guntars Vāgners un Bavārijas karalis

Pupa Guntars Vāgners un Rīga

Pupa Guntars Vāgners un sievietes

PURE Ārija Baltais prieks

PURE Ārija Tēvzemei

PURENS Ingus Izauga mātei brīnuma meita

274



25.10.2022

PURENS Ingus Kungu rija

PURENS Ingus Mēnestiņis nakti brauca

PURENS Ingus Šodien saule

Purgailis Māris Punktiņa un Antons

Purgalins B Rīta sapnis

PURINA Laura Guli, mans dēliņ!

PURINS Ilmārs Migla

Puriņa A. Ūsiņš

Puriņa Arta MŪŽAM CITAS NEMĪLĒŠU

Puriņa Gita George’s cosmic treasure hunt

Puriņa Gita George’s secret key to the universe (TR into LV)

Puriņš A Padomju Latvija Nr.28, 1972

Purmalis Kristaps Tu mani sauc

Purs Laimonis Degošais pilskalns

Purs Laimonis Ēna ceļa garumā - 1

Purs Laimonis Ēna ceļa garumā - 2

Purs Laimonis Gadu gaitā

Purs Laimonis Kaķīša dzirnavas

Purs Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv, Purs Laimonis

Purs Laimonis Murrā, murrā, murr! L.Purs - teksts

Purs Laimonis Redzēt jūru

Purvinska Diāna Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

Purviņš Harijs Hallo, Hela!

PURVISKIS Bertrams Pauls Nedzirdams (Nav Cue-Sheet)

PURVISKIS Bertrams Pauls Prioritātes (nav cue-sheet)

PURVLICE Dace Savam sargeņģelim

Purvs A. Bērzs

PUSBARNIEKS Tālis Dziesma par zvēriņiem (AR)

PUSBARNIEKS Tālis Dziesmiņa par zvēriņiem

PUSBARNIEKS Tālis Kicebū

PUSBARNIEKS Tālis Lācītis

PUSBARNIEKS Tālis Spociņš

Pussars Romāns Breikšs, Leonīds. Mūsu svētais mantojums : dzejas izlase

Pussars Romāns DN2014

Putne Alvīne Saules pļava

PUTNINA Dita Nekas neatkārtojas

PUTNINS Aivis Putni pie loga

PUTNINS Aivis Visa Latvija

PUTNINS Kaspars Bajāru dziesma

PUTNINS Kaspars Méditation

PUTNINS Kaspars Nothing Can Stop Us Now (feat. Shipsea)

PUTNINS Kaspars Visu gadu Jānīts nāca

PUTNINS Krišjānis Div laiviņas

PUTNINS Krišjānis No tālienes

PUTNINS Krišjānis Tumsa, tumsa, kas par tumsu

PUTNINS Krišjānis Tumša nakte

Putniņa Aija Pavasaris

Putniņa Gunta Jāņu nakts

Putniņa I Būsim kopā

Putniņa Jautrīte Divas latviešu tautas dziesmas

275



25.10.2022

Putniņa Kate Mesija

Putniņš Alfreds Ar visām astoņām kājām.., Putniņš Alfreds

Putniņš Alfreds DN2014

Putniņš Alfreds Es dziedu gaiši ziemeļjūras kaijām

Putniņš Alfreds Lūgsna

Putniņš Alfreds Putniņš A. Tu aizgāji pa varavīksnes tiltu

Putniņš Alfreds Putniņš Alfreds "Paliks laimes dienas.."

Putniņš Alfreds Putniņš Alfreds dzeja

Putniņš Alfreds Putniņš Alfrēds dzeja sludinājumos

Putniņš Alfreds Sabirzis laiks, Putniņš A.

Putniņš Alfreds Tik sen jau mani soļi

Putniņš Alfreds Vai vērdiņš vēl dzīvs...

Putniņš Alfreds Vēstules no pažobeles

PUTRINS Kaspars Andante Tranquillo

PUTRINS Kaspars Andante Tranquillo (faster)

PUTRINS Kaspars Melnā pasaka A

PUTRINS Kaspars Melnā pasaka B

PUTRINS Kaspars Orbītā

PUTRINS Kaspars Pie putriņa uz jumta

Putrišķis Ivars Bermontiāde

PUZAKS Jānis Pavasara Dziesma

Puzirevskis Nikolajs Puzirevskis N. Ex.libris

Puzirevskis Nikolajs Puzirevskis N."Piedzīvojumi uz zaļās salas"

Pūce Maija Maijas Pūces ābece

Pūcītis Aivars Pūcītis A. Humoreska

Pūkainis Mārtiņš Esam Eiropā līdz kaklam

Pūkainis Mārtiņš Iesim papardēs

Pūkainis Mārtiņš Putenis skrien tieši logā

Pūkainis Mārtiņš Sit Jānīti vara bungas es būt sitis man

Pūkainis Mārtiņš Vainadziņi

Pūkainis Mārtiņš Visu cauru Jāņu nakti

Pūks P Padomju Latvija Nr.20, 1962

Pūpols Jānis Agrs pavasaris, Pūpols J.

Pūpols Jānis Pie upes, Pūpols J.

Pūpols Jānis Uz staciju, Pūpols J.

Pūpols Jānis Zvejas laivas, Pūpols J.

Pūtele Gundega Draudzīgais apskāviens starpbrīdī.

Pūtele Gundega Nenotikušie apskāvieni.

Rabačs Kārlis Vidzemē

Rabša J Rabša J - NS dzeja LTV atskaitēs

RACIBORSKA Santa Draugs

Račevskis Edgars Aijā žūžū lāča bērni

Račevskis Edgars Atklāsme

Račevskis Edgars Auga, auga rūžeņa

Račevskis Edgars Ave Maria

Račevskis Edgars Burve

Račevskis Edgars Caur sidraba birzi gāju

Račevskis Edgars Ciemgaļu dižā mežābele

Račevskis Edgars Daugava

Račevskis Edgars Divi motīvi

276



25.10.2022

Račevskis Edgars Dziedat meitas vakarā

Račevskis Edgars Dziedāj tautu tīrumā

Račevskis Edgars Es biju māmiņai

Račevskis Edgars Es meitiņa kā rozīte

Račevskis Edgars Es tev maija nakti...

Račevskis Edgars Ezerlāse

Račevskis Edgars Ir viena brīnumdziesma

Račevskis Edgars Jausma

Račevskis Edgars Jāņu nakts

Račevskis Edgars Kā tev iet, strēlnieciņ?

Račevskis Edgars Kur tu iesi jauns puisīti

Račevskis Edgars Kursas Viestura dziesma

Račevskis Edgars Latvijas motīvs Upsalā

Račevskis Edgars Lauztās priedes

Račevskis Edgars Manai Skrundai

Račevskis Edgars Marta diena

Račevskis Edgars Maza maza meitenīte

Račevskis Edgars Melodija mežragam

Račevskis Edgars Melodijas

Račevskis Edgars Mirdzot šķēpiem

Račevskis Edgars Mūsu dziesma

Račevskis Edgars Mūsu zemīte

Račevskis Edgars No jūras neaiziet

Račevskis Edgars Nu sala, nu sala

Račevskis Edgars Paliec sveika baltā bērzu birze

Račevskis Edgars Prieks

Račevskis Edgars Pūt vējiņi (AR)

Račevskis Edgars Pūt vējiņi dzen laiviņu

Račevskis Edgars Saimniece runci kūla

Račevskis Edgars Serenāde

Račevskis Edgars Sēju jauku rožu dārzu

Račevskis Edgars Skaņu balsi es palaidu

Račevskis Edgars Sniegbaltīte

Račevskis Edgars Šonakt zvaigznes debesīs

Račevskis Edgars Šūpolēs

Račevskis Edgars Tas taču bija tavs vārds

Račevskis Edgars Te, kur avots

Račevskis Edgars Tumša nakte

Račevskis Edgars Tumša tumša tā eglīte

Račevskis Edgars Vakarā

Račevskis Edgars Vakars Ventmalā

Račevskis Edgars Ventai un jaunībai

Račevskis Edgars Zeme

Račinska Albine Zarāne, Anna. Aizkurs : Romāns

Radačovsky Mario Trīs tikšanās

Radchenko Nadjezhda Stikhi. Nadjezhda Radchenko

Radovics Viesturs Pļaviņas

RADZEVICS Arkādijs Tu Esi Latvija

Radziņa Linda Tu nekad neesi viens

Radziņa Līga Mesija

277



25.10.2022

Radziņa Vita Ak, tētīt...

Radziņa Vita Kazanova

Radziņa Vita Mūsējās (Assous Eric - SACD)

Radziņa Vita Zelta zirgs

Radziņš Egils Pilsētā, Radziņš E.

Radziņš Egils Radziņš E. Pašportrets

Radzobe Silvija 100 izcili Latvijas aktieri. 1. daļa

Radzobe Silvija 100 izcili Latvijas aktieri. 2. daļa

Radzobe Silvija 20. gadsimta teātra režija pasaulē un Latvijā

Radzobe Silvija Kristberga, Laine. Latvijas jaunā reliģija

Radzobe Silvija Laipa: zinātnisks rakstu krājums par teātri, literatūru un folkloru

Radzobe Silvija Pilsētas variācijas

Radzobe Silvija Postmodernisms drāmā un teātrī

Radzobe Silvija

Radzobe, Silvija. «Kosmopolītu» lieta un Aleksandrs Čaks  :  

dokumentāla hronika ar komentāriem

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Brošūra par manu naidu

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Cilvēks un laiks Gunāra Priedes darbos

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Latvijas teātris. 70.gadi

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Latvijas teātris. 80.gadi

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Uz skatuves un aiz kulisēm

Radzobe Silvija Tagadnes dzejnieks

Radzobe Silvija Teātra režija Baltijā

Radzobe Silvija Teātra režija pasaulē / 2.daļa

Radzobe Silvija Vēsture teātrī un drāmā

Radzobe Silvija Рижский театр русской драмы

Rage Leo Padomju Latvija - sasniegumi kultūrā 1975

Rage Leo Padomju Latvija Nr.6, 1987

Ragga Reinis Kas meklē tas atrod

Ragulina Svetlana Aleksandrovna Nje khochu vsavatj s utra

RAIHMANE Inna Pūti pūti šurp vējiņ

Raisberga J Shag

Raisters Ēriks Jāņu nakts

Raisters Ēriks Pusnakts

Raisters Ēriks Vēstule meitenei

Raiz Ramona Nekad

Raiz Ramona Pāries viss

Raiz Ramona Pikniks

Raizmans Jūlijs Rainis

RAJA Rihards Piesmej sevi

RAJA Rihards Tomorrow

Rajevskis V Mēs gājām ar Iļjiču (Uzvara).

Rakso Zīlniece

Ramāne V Putniņš

Rambeka Lūcija DN2014

Rambeka Lūcija Iela, pa kuru tu ej

Rambeka Lūcija Kristi, Agata. Slepkavība Austrumu ekspresī

Rambeka Lūcija Mārtins Īdens

RAMOSKA Edmunds Brīvdiena

RAMOSKA Edmunds Brīvdienā

278



25.10.2022

RAMOSKA Edmunds Dzērves

RAMOSKA Edmunds Mana brīvdiena

RAMOSKA Edmunds Meitene un sirds

RAMOSKA Edmunds Tirdziņi

RAMOSKA Edmunds Vakars liedagā

RAMOSKA Edmunds Vientulība

Ramoška Edmunds Brīvdiena

Ramuss Mihails Kompozīcija 1, 1992, Ramuss M.

Ramuss Mihails Kompozīcija 2, Ramuss M.

Ramuss Mihails Kompozīcija, 1994, Ramuss M.

Ramuss Mihails Kompozīcija, Ramuss M.

Ramuss Mihails No tempļa, Ramuss M.

Ramuss Mihails Nr.20., 1995., Ramuss M.

Ramute Inese Bērns vārdā Rainis

Rancāne A Tev, tālais bērniņ

Rancāne Elizabete Piecas sievietes un ūdens, 2008, Rancāne E.

Rancāne Elizabete Rancāne E., sudraba želatīna process, 2009.

Ranka H. Šūpļa dziesma

Ranka Indulis Ojārs 1905.gads, Ranka I.

Ranka Indulis Ojārs Bez nosaukuma

Ranka Indulis Ojārs Jāņa Akuratera piemineklis, Ranka Indulis

Ranka Indulis Ojārs Ranka I. NMKK

Ranka Indulis Ojārs

Rapa Juris

Rapoports Vladimirs Uz jauno krastu

Rasa Ilze Mūzika mecosoprānam, flautai un vijolei

RASA Ivars Mīlas stacija

RASA Ivars Veltījums pālei

RASA Ivars Vēstule

Rasa Pa baltiem sniegiem

Rašenbauma Daina Jaunatne Latvijas brīvības cīņās

Ratnieks Gunārs Siluetu meklējot

Ratnieks Jānis Fotogrāfijas, Ratnieks J.

RATNIEKS Reinis Brīdis uz Mēness

RATNIEKS Reinis Mirklis

RATNIEKS Reinis Tuvība

RATS Jurģis Circles

RATS Jurģis Fog

RATS Jurģis Nātres

RATS Jurģis Over

RATS Jurģis Underworld

Raubiško Eduards Quiet winter night

Raubiško Raimonds 28.istabas blūzs

Raubiško Raimonds DN2014

Raubiško Raimonds I-000248142-5

Raubiško Raimonds Kas tie tādi

Raubiško Raimonds Latvijas mūzikas leģendas - 8. Raimonds Raubiško 2019.g.

Raubiško Raimonds Pori tēma

Raubiško Raimonds Puspuda sāls

Raubiško Raimonds Saruna Divatā

279



25.10.2022

Raubiško Raimonds Senās Ēģiptes ainas Heopsa piramīda

Raubiško Raimonds Tumša nakte

Raudiņa Baiba Līdz simtam

Raudkats Anna MIERS

Raudkats Anna TULJAK

Raudoniķis V. Atvadas jūrai

Raudupe Rudīte Mincis Brincis

Razumovskis Valerijs Jūras pērle

Rācenājs Laimis Maziņš puisēns

Rāviņš Ģirts Advents Silmačos

Rāviņš Ģirts Trīs māsas.Ne Čehovs

Redbergs Raimonds Variācijas par Lullī tēmu

REIHLERS Juris Atceries savu rudzu lauku

REIHLERS Juris Dievnami un krogi

REIHLERS Juris Div pļaviņas

REIHLERS Juris Labākie vārdi

REIHLERS Juris Stāsti man

Reimane B Zvaigžņotā Rīga

Reinbergs A Akmeņainais ceļš

Reinfelds Jānis Knutifikācija

Reinholde Indra Ja tevis nebūtu. Kabīrija Raimonda Paula melodijās

Reinholde Indra Kā kļūt slavenai

Reinholde Lauma Baigais sapnis

Reinholde Lauma Dziesma un dziesminieks

Reinholde Lauma Gaismas pils

Reinholde Lauma Groteska deja

Reinholde Lauma Kur tu augi, daiļa meita

Reinholde Lauma Lakstīgala

Reinholde Lauma Liela ķibele

Reinholde Lauma Mātei

Reinholde Lauma Prelūdija

Reinholde Lauma Roze

Reinholde Lauma Vēstule Nr 1

Reinholde Lauma Ziedoņvējš

Reinholds Aivars Vēju savaldītāji. Kiklādu salas.

Reinholds Imants Reinholds I. NMKK

Reinholds Imants

Reinholds Visvaldis Ainava, Reinholds V.

Reinicāne V Lai saulīte rotājās

Reinicāne V Vītenītis

Reinis Andris Kāds vīrs

Reinis Andris Mini

Reinis Andris Tik dēļ jums daiļās dāmas

REINIS Jānis Dejé mi chica por Barcelona

REINIS Jānis Hei, Džaba

REINIS Olafs Ko Tu Dari Klubā?! G-MIX

Reisfelds Kaut kļavas sārtas kvēl

Reisfelds Kaut kļavas sārtas vēl

Reiznieks Dīvs Latgale. Trīs stāsti

Reiznieks V Ar meitām dancojot naudu bēru zābakos

280



25.10.2022

Reiznieks V Nāburgu dancis

Reiznieks V Pavasara kadriļa

REKE Agita DUNA oriģinālmūzika

Remass Rainis Remass Rainis - atdzejojums

Rentniece R Ar mani parunā

Repeļe Laila Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Repeļe Lāsma Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

REPKE Estere Es tevi mīlu

Repšs Einārs Nebūtu ja

Resnais Modris Indrāni

Resnais Modris Padomju Latvija Nr.16, 1967

Resnais Modris Padomju Latvija Nr.30, 1959

Retenais J. Mana piedzimšana

Retenais J. Pasaka par laimi

Retenais J. Pāri stīgām

Retenais J. Spēlējam paslēpes

Retenais J. Tā ir mīlestība

Retenais J. Tur kur vasara

Retenais J. Vēlreiz mājās

Retenais J. Visam savs laiks

Retenais Jānis Vectēvam

Retenais Ļauj man

Retenais Man biji viss

Retenais Meistars un Margarita

Retenais Pilsētā N

Retenais Reiz rudenī

Retenais Zemenes 2008

Retenais Zilā vārna

Retenājs J Par tevi

Retenājs J Tā ir mīlestība

Retenājs Jānis Laiks ātri rit

Reveliņš Jānis Svešās sirdis

Revo Ž. Mans ceļš

Rezņikovs V Telefonu grāmatiņa

Rezņikovs Cik žēl

Rezņiks Martovs V Sporta apskats Nr.2, 1978

Rezņiks-Martovs Kirils Pierobeža (nav cue-sheet)

Rēdelis Uldis Ainava ar ceļu, Katlakalns, Katlumāja, U. Rēdelis

Rēdelis Uldis Oktobrī Alojā, 1991, U.Rēdelis

Rēders Gundars Gauja. Divreiz vienā upē

Rēders Gundars Latgale. Trīs stāsti

Rēfelde Silva Vēl tikai mirkli

Rēķis Mārtiņš Stacija

Ribiņskis Andžejs Skaists ir mirklis šis

Riblicka Anita Zīmējums

Ribņikovs Aleksejs Kad tu esi mājās

Ričiks Vladis Tovas daiļōs rūkos

RIEKSTINS G. Baltā burvība

RIEKSTINS G. Balti baltā saule

Riekstiņš Kristians Apakšstraume

281



25.10.2022

Riekstiņš Māris BLŪZS PAR LAIMI

Riekstiņš Māris LIDOJUMS

Riekstiņš Māris Slavēšanas dziesma

Riekstiņš Māris VIŅŠ IR TUVU

Rieksts Jānis Fotogrāfijas, Rieksts J.

Rieksts Jānis Rieksts Jānis LTV

RIETUMA DITTA Kino skolās: metodiskais materiāls skolotājiem

RIETUMA DITTA Rietuma, Dita. 500 visu laiku filmu filmas

Rihlickis Oļģerts Song of the sea

Rijnieks Aivars Sienāždēls Čīga un Saulstariņš

Rijnieks Aivars

Zaķis par mednieku. Kā zaķis pieveica lauvu. Kā zaķis mācīja suni 

svilpot

Rijnieks I. Ūdensrozes

Rijnieks Jānis Dziesma

Rijnieks Jānis Dziesmiņa par tevi, mani, par mums

Rijnieks Jānis Es tevi mīlēšu

Rijnieks Jānis Īstu vīru valsis

Rijnieks Jānis Lūgums

Rijnieks Jānis Mīļumdziesmiņa

Rijnieks Jānis Šķil dzirksti, atmiņa

Rijnieks Jānis Šķil dzirkstis, atmiņa

Rijnieks Jānis Te

Rijnieks Jānis Vasara

RIJNIEKS Vitolds Savā zemē

Rikmanis Jānis Daugava pie Staburaga, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Divpusēja glezna, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Hipodroms, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Pie galda, J.Rikmanis

Rikmanis Jānis Pie jūras, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Pliknes, Rikmanis J.

Rikmanis Jānis Rikmanis J. Zirgi

Rikmanis Otomārs Aicinājums

Rikmanis Otomārs Bērzi

Rikmanis Otomārs Koks nezin, kad vētrā, Rikmanis O.

Rikmanis Otomārs Mednieku ziņģe

Rikmanis Otomārs Nākšu es

Rikmanis Otomārs Pēdējā zvaigzne

Rikmanis Otomārs Purenes

Rikmanis Otomārs Rikmanis Otomārs - dzeja

Rikmanis Otomārs Rikmanis Otomārs dzeja sludinājumos

Rikmanis Otomārs Rikmanis, Otomārs. Pirmajā vietā viesmīlība

Rikmanis Otomārs Zem zvaigznēm

Rikmanis Otomārs Zilās naktis

Rikmanis Otomārs

Rimša Pēteris LIDOJUMS AR GAISA BALONU

Rings Toms Nedienas

Rings Toms Pārāk Ātri

Rings Toms Seifā

Rings Toms Smēre

Rings Toms Vairāk Nekā Vajag

282



25.10.2022

Rings Toms Vilciens

Rings Toms Visi Zaebaļi

RINKA J. Rucavietis

Ripa Baiba Mēs

RIPA Ģirts Dzīvīte dzīvīte

RIPA Ģirts Latgales deju svīta

RIPA Ģirts Niknais zostēviņš

RIPA Ģirts Padespans

RIPA Ģirts Rozā sivēntiņš

RIPA Ģirts Smēķēšana

RIPA Ģirts Šī zeme

RIPA Ģirts Škilbanu ozeits

RIPA Ģirts Tava elpa

RIPA Ģirts Vēlējums

RIPA Ģirts Vēršu cīņas

RIPA Ģirts Zilo sapņu dziesma

RISKIS Ilgvars BEZ SNIEGA

RISKIS Ilgvars Čemodāns (AR)

RISKIS Ilgvars Dzeltenais viltus pastnieks (AR)

RISKIS Ilgvars Jaunais gads (AR)

RISKIS Ilgvars KĀPURS TEICA

RISKIS Ilgvars Latīņu maiznieki

RISKIS Ilgvars Lāstekas (AR)

RISKIS Ilgvars Lokomatīve jūras krastā

RISKIS Ilgvars Mana kafejnīca ir salauzta  (AR)

RISKIS Ilgvars Nāc ārā no ūdens (AR)

RISKIS Ilgvars Noguris un nelaimīgs

RISKIS Ilgvars Pavasaris

RISKIS Ilgvars Skola

RISKIS Ilgvars Sliktā dziesma par Zaķu salu (AR)

RISKIS Ilgvars Trijos naktī

Rismane Ilga Alkšņa lapkritis

Rismane Ilga Ābečnieks, Ilga Rismane

Rismane Ilga DN2014

Rismane Ilga Etīde korim

Rismane Ilga Gauja,Gauja

Rismane Ilga Mātes gudrais padoms, Rismane Ilga

Rismane Ilga Meža malā

Rismane Ilga Pormale, Ausma. Mīlēt mūžam : dzeja - ārpus krājumiem, [esejas]

Rismane Ilga Rismane Ilga - dzeja

Rismane Ilga Rismane Ilga - dzeja sludinājumos

Rismane Ilga Rismane, Ilga. Ķimenes nemierā, ķimenes mierā : Dzeja

Rismane Ilga Rismane, Ilga. Starp sarkano un balto ābolinu : Dzejoļi

Rismane Ilga Zvaigzne

Ristamecs G Par tevi un jūru

Riške Nikolajs Riške N."Ainava ar māju"

Rišķis I Dzeltenais viltus pastnieks (AR)

Rišķis I Mana kafejnīca ir salauzta  (AR)

Rišķis I Nāc ārā no ūdens (AR)

283



25.10.2022

Rišķis I Sliktā dziesma par Zaķu salu (AR)

Ritmanis Andris Add payment

Ritmanis Andris Add.distribution (online)

Ritmanis Andris Ar smaidošu dziesmu

Ritmanis Andris Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Ritmanis Andris Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Ritmanis Andris Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Ritmanis Andris Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Ritmanis Andris Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Ritmanis Andris Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Ritmanis Andris

Bastjānis-Krasts, Ilmars. Pašvēsture : bēgļu gaitās un trimdā 

Amerikā

Ritmanis Andris Bez mums

Ritmanis Andris Christmas is peace

Ritmanis Andris Darbu izmantojums tiešsaistē

Ritmanis Andris Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Ritmanis Andris Daugavas krastā

Ritmanis Andris Dziesma nekad nebeidzas

Ritmanis Andris Dziesma pacelsies

Ritmanis Andris Es mīlu Latviju

Ritmanis Andris Eslingena

Ritmanis Andris Latvietis tāds es esot piedzimis

Ritmanis Andris Manai Tautai

Ritmanis Andris Manai tautai - Andris Ritmanis teksts, Brigita Ritmanis notis

Ritmanis Andris Manai tautai (AR)

Ritmanis Andris Mans dievs tev pateicos

Ritmanis Andris Margrietiņas

Ritmanis Andris Muzikāli darbi

Ritmanis Andris Papildus - internets, reproducēšana 2014.gads

Ritmanis Andris Pie Dzintarjūras aizstaigāt

Ritmanis Andris Ritmanis Andris dzeja

Ritmanis Andris Ritmanis, Andris. Dzīves drumstaliņas Amerikā, 1949-2003

Ritmanis Andris Tas vakars piektdienā

Ritmanis Andris Tevi atradīšu

Ritmanis Andris To My People (Awakening)

Ritmanis Andris Ver vārtus vaļā

Ritmanis Andris Vēstule no Losas - dziesmu spēle

Ritmanis Andris Viltīgās acis (AR)

Ritmanis Andris Ziemassvētku lūgšana

Ritums Raimonds Bez darba norādes

Ritums Raimonds Papildu atlīdzība par 2019. g.

Ritums Raimonds Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Ritums Raimonds Saulessvece.

Ritums Raimonds Svešais

Ritums Raimonds

Rīdels K Nāciet jūs, gani

Rītupe Māra Es pazinu tēva sētu

Rītupe Māra Paši vainīgi!

Rītupe Māra Rāja mani māmuliņa

Rjazhskij Grigorij Viktorovich Chetyre ljubovi

284



25.10.2022

Robežnieks J K/ž Sporta apskats Nr.4.,1968.g.

Robežnieks J Sporta apskats Nr.2, 1973

Robinsone Fanija Lielvārdes josta.

Robinsone Fanija Māksla Nr.4, 1973

Robinsone Fanija Padomju Latvija Nr.16/17, 1978

Robinsone Fanija Padomju Latvija Nr.18, 1979

Robinsone Fanija Padomju Latvija Nr.25/26, 1988

Robinsone Fanija Padomju Latvija Nr.30, 1977

Robinsone Fanija Sporta apskats Nr.2/3, 1980

ROCMANIS J. Apburtais ekspresis

ROCMANIS J. Tikai tā

ROCMANIS J. Tur aiz vasarām

Rodivilina Natalja My ispech reshili pitsu

Roga Andris Dziesma par prieku

ROGA Edgars 7 no rīta

ROGA Edgars Čirkainais draugs

ROGA Edgars Evita

ROGA Edgars Kosmiskā cepure

ROGA Edgars Margarita

ROGA Edgars Mātei

ROGA Edgars Milicija

ROGA Edgars Nāc iekšā

ROGA Edgars Nemaz

ROGA Edgars Papīra suns

ROGA Edgars Reinis

ROGA Edgars Saulrieta vieta

ROGA Edgars Trīsritenis

ROGA Edgars Vaira

ROGA Jānis DN2014

Roga Uldis Vecrīga, Roga U.

Roģe Inga Maza zaļa vardīte

Roja Ināra Rudens

Roja V Jūrnieku dziesma

ROKJANIS Jānis Zuze

Rokjāns Artūrs Alter ego

Rokjāns Artūrs Bleed Lola bleed

Rokjāns Artūrs Chemistry of death

Rokjāns Artūrs Lucky ones die first

Rokjāns Artūrs Waiting room

Rokpelnis Fricis Atbalss

Rokpelnis Fricis Bez darba norādes

Rokpelnis Fricis DN2014

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 1.

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 2.

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 3.

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 4.

Rokpelnis Fricis Jaunā Rīga

Rokpelnis Fricis Latviešu strēlnieku dziesma

Rokpelnis Fricis Leo. Pēdējā bohēma

285



25.10.2022

Rokpelnis Fricis Lielums(Rainis)

Rokpelnis Fricis Literārs darbs: Periodika.lv, Rokpelnis Fricis

Rokpelnis Fricis LPSR HIMNA

Rokpelnis Fricis muzika iestudejumos

Rokpelnis Fricis Nogrima saule un apdzisa zvaigznes, Rokpelnis F.

Rokpelnis Fricis Padomju dzimtene dārgā

Rokpelnis Fricis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Rokpelnis Fricis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Rokpelnis Fricis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Rokpelnis Fricis Pēdējā Ļeņina eglīte

Rokpelnis Fricis Pēdējā Ļeņina eglīte (tikai dzeja)

Rokpelnis Fricis Rainis

Rokpelnis Fricis Rīga (1951)

Rokpelnis Fricis Rokpelnis Fricis dzeja sludinājumos

Rokpelnis Fricis Skaistākos ziedus tev noplūktu dārzā, Rokpelnis F.

Rokpelnis Fricis Strazda dziesma marta salā

Rokpelnis Fricis Uz jauno krastu

Rokpelnis Fricis Странные пары на берегу OSTSEE

Rokša Viktors Atvadu valsis

Rokša Viktors MELODIJA

Rokša Viktors muzika iestudejumos

Rokša Viktors Sluchainyj valjs

Rokša Viktors Trīs māsas. Versija

Rokša Viktors VALJS. TROIKA. ROMANS.

Rokša Viktors В городскам саду

Rokša Viktors Вальс расставания

Rokša Viktors Вступление и Мазурка

Rokša Viktors Грезы любвы

Rokša Viktors Калинка

Rokša Viktors Путники в ночи

Rokša Viktors Рио - рийа

Rokša Viktors Спартак

Rokša Viktors Тайна

Rokša Viktors Хаванагила

Roķe V. Lai runā sirds

Roķe V. Mūsu svētki

ROLAVS Jānis Ir atkal Ziemassvētki

ROLAVS Jānis Ir Jāņu nakts

Rolšteins Francis Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Romane Ērika Akvarelis, Ē. Romāne

Romane Ērika Daina Riņķe, Ē.Romāne

Romane Ērika DN2014

Romane Ērika Mākslinieka Jāņa Liepiņa portrets, Ē.Romāne

Romane Ērika Pavasaris, Romāne Ē.

Romane Ērika Romane E. Ziedi

Romane Ērika Romane Ē. Ainava, 1973

Romane Ērika Romane Ē. Klusā daba ar ziediem

Romane Ērika Romane Ē. NMKK

Romane Ērika Sievietes, Ē. Romans

Romane Ērika

286



25.10.2022

ROMANE Vineta Ai, bagāti Ziemassvētki

ROMANE Vineta Alutiņ, bāleliņ

ROMANE Vineta Apkārtnīca

ROMANE Vineta Atsasiežu, pīsamīdžu

ROMANE Vineta Čyguonūs laizdamās

ROMANE Vineta Es čigāna meita biju

ROMANE Vineta Es pazinu to meitiņu

ROMANE Vineta Es piedzimu pie māmiņas

ROMANE Vineta Gaismeņa

ROMANE Vineta Ieva

ROMANE Vineta Jaizalaide maņ sauleite

ROMANE Vineta Jauna meita

ROMANE Vineta Jauni puiši, siermi zyrgi

ROMANE Vineta Jāņos gāju, Pēteros

ROMANE Vineta Jāņu mātes pagalmā

ROMANE Vineta Jāņu nakti lietus lija

ROMANE Vineta Jōneits kuope kalneņā

ROMANE Vineta Jōneits sēdēj kalneņā

ROMANE Vineta Juoņa dīna, Muoras dīna

ROMANE Vineta Juoņu muote sīru sieja

ROMANE Vineta Kas duorzā

ROMANE Vineta Kas gan to celiņu sudrabiem nolēja

ROMANE Vineta Kas Jānīti ielīgoja

ROMANE Vineta Kādi ziedi rudzīšam

ROMANE Vineta Ko jauna būdama

ROMANE Vineta Kyukoj zalta dzagyuzeite

ROMANE Vineta Kyukova dzagyuze uobelis zorā

ROMANE Vineta Kyukova dzagyuze uobeļu suodā

ROMANE Vineta Labvakar, saimeniece

ROMANE Vineta Leigoj pologs

ROMANE Vineta Lob' svātdini cīmā īti

ROMANE Vineta Man atnāca Jāņu diena

ROMANE Vineta Man tīšam karā juoīt

ROMANE Vineta Mani muote radieja

ROMANE Vineta Melna odze ietecēja

ROMANE Vineta Mēness spīd aiz pirts

ROMANE Vineta Muoseņa meiluo

ROMANE Vineta Nāk, rudentiņis

ROMANE Vineta Nepūta taures

ROMANE Vineta Ods

ROMANE Vineta Oi, Dīveni

ROMANE Vineta Par upīti

ROMANE Vineta Pieci gadi ganos gāju

ROMANE Vineta Sastdiņ guoju cīmeņā

ROMANE Vineta Sieju rūtu

ROMANE Vineta Soka Saule iz Mieneša

ROMANE Vineta Svātki guoja

ROMANE Vineta Šovasar es valkāju

ROMANE Vineta Šuj man kurpes, kurpnieciņi

ROMANE Vineta Tec, peleite, zierņu zogtu

287



25.10.2022

ROMANE Vineta Tiesa, tiesa, ne meliņi

ROMANE Vineta Tolka

ROMANE Vineta Treis putneni

ROMANE Vineta Vai, Dieviņ, vai, Dieviņ

ROMANE Vineta Vanadzenis tupēja

ROMANE Vineta Vestienas čigānmeita

ROMANE Vineta Zaļā Suodeņā

ROMANE Vineta Ziemassvētki sabraukuši

ROMANOVSKA ANNA Nāriņa

Romaņenko Kleopatra DN2014

Romaņenko Kleopatra Romaņenko Kleopatra - dzeja

Romaņenko Larisa Dzeja. Larisa Romanenko

Romaņenko Nikolajs Romaņenko Nikolajs NS dzeja LTV atskaitēs

Romaško Maija Viss par vīriešiem

Romoško Edmunds Dziesmiņa tīģerādas bruņiniekam

Romoško Edmunds Lai vienu garu nakti

Ronis Armīns Baltā dziesma

RONIS MARIS Krauja

Rotgalve Katrīna Tu vari

Rotgalve Katrīna Tur tālumā

Rotgalve Katrīna Uz redzēšanos kādreiz maijā

Rotkale Rita ES. Eduarda Smiļģa dzīves ceļš

Rozalinska Inga Nomodā vai miegā, zālītē vai sniegā

Roze Adriāna Rīgas kungi

Roze Adriāna Tavs stāsts

Roze Bruno Ar mīlestību nejoko

Roze Rebeka Ieskaties acīs

Roze Sanija Grēks

Roze Sanita Grēks

Rozefelde Anta DN2014

Rozefelde Anta

ROZENBAUMA Una Logs

Rozenbergs Andrejs Akts, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Guļoša, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Kauslīgie gailēni, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Klusā daba, A.Rozenbergs

Rozenbergs Andrejs Klusā daba, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Krāvēji, A. Rozenbergs

Rozenbergs Andrejs Nemierīgā jūra, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Rozenbergs A. Rudens

Rozenbergs Andrejs Rozenbergs A."Senā Rīga"

Rozenbergs Andrejs Rudens ziedi, 1988., Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Vecrīga, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Vecrīgas ainava, Rozenbergs A.

Rozenbergs Andrejs Ziedi, 1974, Rozenbergs A.

Rozenbergs Egils Dzintara jūra, Rozenbergs E.

Rozenbergs Egils Rozenbergs E. Zilā noskaņa

Rozenbergs Egils Rozenbergs Egils LTV

Rozenbergs Egils Sudraba jūra, Rozenbergs E.

Rozenbergs Egils Zilais horizonts, Rozenbergs E.

288



25.10.2022

Rozenbergs Jānis Cēsu baznīca, Rozenbergs J.

Rozenbergs Jānis Keplers,  Lārss. Paganīni  līgums

Rozenbergs Jānis Rozenbergs J. Ainava ar upi

Rozenbergs Oļegs Pa baltā furgona pēdām

Rozenbergs Oļegs Padomju Latvija Nr.22, 1977

Rozenbergs Oļegs Padomju Latvija Nr.28, 1976

Rozenbergs Oļegs Padomju Latvija Nr.28, 1978

Rozenbergs Oļegs Satikšanās

Rozenbergs Pēteris Mērnieku laiki

Rozenbergs Pēteris Par mīlestību pašreiz nerunāsim

Rozenbergs Valdis Jete

Rozenbrika Brigita Indrāni

Rozenbrika Brigita Leģenda par Jāni Tīdemani.

Rozenbrika Brigita Maestro

Rozencveiks S EBREJU DEJA

Rozenfelde Anda

Rozens Eduards Vakara ainava, Rozens Ed.

ROZENTALE Melita Rasā

ROZENTALE Melita Vārdu spēles

ROZENTALS Pēteris Čieris

ROZENTALS Pēteris Kaimiņš

ROZENTALS Pēteris Kamielis

ROZENTALS Pēteris Sēnes

ROZENTALS Pēteris Simferopole

ROZENTALS Pēteris To nevar darīt šeit

ROZENTALS Pēteris Trejdeksnis

ROZENTALS Pēteris Ziņas

ROZENTALS Pēteris Zvaigzne

Rozentāle Ieva Emīla nedarbi. Filmas arheoloģija

Rozentāle Īra Ainava, Rozentāle I.

Rozentāle Īra Chinon, Rozentāle Ī.

Rozentāle Īra Kompozīcija, Rozentāle Ī.

Rozentāle Īra Kompozīcija, Rozentāle Ī. 

Rozentāle Īra Rozentāle I. Krāsu deja

Rozentāls A Vēstule vējam

Rozentāls Andrejs Sapnis

Rozentāls Ģ Jasmīns

Rozentāls Ģ Rajons

Rozentāls Linards Pasaules labākais

Rozentāls Linards Pazudušie un atrastie

Rozentāls Linards Zvaigzne

Roziņš Gints Tie paši oši

Roziņš Gints Vasara un dūmi

ROZITIS JŪLIJS Stāvēju, dziedāju

Rozīte Lelde Es, Katrīna // Minä, Katariina TR

Rozīte Lelde Me, Keisarinna (TR into LV)

Rozīte Marija Antigone

Rozīte Marija Dziļā, skumjā jūra

Rozīte Vītola Marija Vecmāmiņu valsts

Rozīte Vītola Marija Zēns

289



25.10.2022

Rozovs Vadims Sonet Shekspira N71

Rožkalne-Ozola Laura Okeāna saviļņotie

Rožkalns Dainis Rožkalns D. Āraišu teika

Rožkalns Dainis Rudzu pavasaris, 1980., Rožkalns D.

Rožkalns Dainis XXX, Rožkalns D.

Rožlapa Aija Kadija. Izkropļotā

Rožlapa Aija Kampuša, Nataša. 3096 dienas

Rožlapa Aija

Mensons, Marks. Smalkā „pofigisma” māksla  :  paradoksāls 

veiksmīgas dzīvošanas veids

Rožlapa Aija

Naptali, Sāra. Budisms mātēm: mierīga pieeja rūpēs par sevi un 

saviem bērniem

Rožlapa Aija Ņothaņs, Thiķs.  Bailes: padomi, kā izkļūt no dzīves virpuļiem

Rožlapa Aija Osho. Emocijas

Rožlapa Aija Osho. Grāmata par bērnu

Rožlapa Aija Osho. Grāmata par ego

Rožlapa Aija Osho. Grāmata par vīrieti

Rožlapa Aija Osho. Meditācija

Rožlapa Aija Osho. Mīlestība, brīvība & vienpatība

Rožlapa Aija Osho. Prast dzīvot un prast mirt

Rožlapa Aija Ošo. Meditācijas aizņemtiem cilvēkiem

Rožlapa Aija

Ošo. Meklēt: kā rast savu iekšējo spēku, savu potenciālu: par 

dzenbudisma desmit buļļiem

Rožlapa Aija Ošo. Neatkarīgais prāts

Rožlapa Aija Rožlapa, Aija. Labākās draudzenes

Rožlapa Aija Rožlapa, Aija. Vislabākā: vai ir uz pasaules mīļāks kāds  vārds?

Rožlapa Aija Suada. Sadedzināta dzīva

Rožlapa P Baņuta 1941

Rubaļskaja Larisa Ķiršu šnabītis

Rubene M Es gribu pārnākt

Rubene Madara Bez vārdiem

Rubene Madara Nodomi

Rubene Madara Šķiet pazīstams

Rubenis Agnis Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Rubenis Arturs DN2014

Rubenis Arturs Ejot pie tevis

Rubenis Arturs Iedomas

Rubenis Arturs Izjukušais bildinājums

Rubenis Arturs Nedienas nedienām galā

Rubenis Arturs Netici man

RUBENIS Ingus Cerību iela, LNT seriāls

RUBENIS Ingus Svešā dzīve

Rubenis Jānis Bočka

Rubenis Juris Es tevi lūdzu, Dievs

Rubenis M Fotogrāfijas, Rubenis M.

Rubenis M Hokejs

Rubenis Rūdolfs Egypt

Rubens Dāvids Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Rubeze Rasma Skolotāja lūdz Daiļvaldi mācīties

290



25.10.2022

Rubiķis Ainārs Lielceļš ledū

Rubiķis Ainārs No baznīcas braucot

Rubiķis Ainārs Un ja uz Betlēmi es ietu

Rubina Dina Iljinitschna Denj uborki

Rubina Dina Iljinitschna Ljubka

Rubina Dina Iljinitschna Na Verkhnej Maslovk

Rubina Dina Iljinitschna Rasskazi o ljubvi

Rubina Dina Iljinitschna Takaja dolgaja zhiznj

Rubina Dina Iljinitschna VOT IDJET MESSIJA

Rubinchik Stanislav Skazki o staroj Rige

Rubīns Māris Uzmanību

Rudaljev Pochemu

Rudan Dinara Pāries

Rudāne Dināra 3 zvaigznes

Rudāne Dināra 9 vilnis

Rudāne Dināra Feel the engine

Rudāne Dināra Fitness bizness citness

Rudāne Dināra Piga tā

Rudene Ilga Halo

Rudēvica Rasma Ai, ziema, ziema

Rudēvica Rasma Aizdedz sveci

Rudēvica Rasma Ar atvērtu sirdi

Rudēvica Rasma Ballē

Rudēvica Rasma Ceriņdziesma

Rudēvica Rasma DN2014

Rudēvica Rasma Dzērves

Rudēvica Rasma Dziesma par mīlu

Rudēvica Rasma Dziesma tīģerādas bruņiniekam

Rudēvica Rasma Es nezinu

Rudēvica Rasma Gaišā dziesma

Rudēvica Rasma Gredzentiņš

Rudēvica Rasma Ieskaties man sirdī

Rudēvica Rasma Ko tu gaidi

Rudēvica Rasma Maldu taka

Rudēvica Rasma Meitene ar mārtiņrozēm

Rudēvica Rasma Par pasaku

Rudēvica Rasma Piesauc asnus sniegā

Rudēvica Rasma Priekam pasniedz roku

Rudēvica Rasma Prom no ierastības

Rudēvica Rasma Raksts sniegā

Rudēvica Rasma Runču laiks

Rudēvica Rasma Satikšanās

Rudēvica Rasma Tavs gredzens

Rudēvica Rasma Tavs skūpsts

Rudēvica Rasma Zelta rasa

Rudēvica Rasma Ziedošs vakars

Rudēvica Rasma Ziedu kurpēs vasara

Rudēvica Rasma Ziemassvētki nāk

Rudēvica Rasma Ziemassvētku jausma

Rudmiezis Jurģis Lones soms

291



25.10.2022

Rudmiezis Juris Cēsīm 811

Rudņevs Oļegs Atcerēties vai aizmirst

Rudņevs Oļegs Ilgais ceļš kāpās

RUDZANS Valdis Es nebēgšu

RUDZANS Valdis Izdzīvot ELPA

RUDZANS Valdis Kangars

RUDZANS Valdis Karuselis

Rudzāte Tabita Emīlija. Latvijas preses karaliene

Rudzāte Tabita Pelnu sanatorija

RUDZINSKAS A MALDELE

RUDZITIS MARTINS

Rudzītis E Tikai mana

Rudzītis E Ziemassvētku pārsteigums

Rudzītis Juris Izpostītā ligzda

Rudzītis Māris Bez darba norādes

Rudzītis Māris Cēloņi un sekas

Rudzītis Māris Cielaviņas armija

Rudzītis Māris Cīruļi atlaižas pirmie

Rudzītis Māris Diena bez vakara

Rudzītis Māris Egle rudzu laukā

Rudzītis Māris Ilze

Rudzītis Māris Karalienes bruņinieks

Rudzītis Māris Latviešu strēlnieka stāsts

Rudzītis Māris Oļegs un Aina

Rudzītis Māris Padomju Latvija Nr.30, 1953

Rudzītis Māris Padomju Latvija Nr.32, 1953

Rudzītis Māris Padomju Latvija Nr.34, 1952

Rudzītis Māris Padomju Latvija Nr.39, 1954

Rudzītis Māris Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Rudzītis Māris Papildu atlīdzība par 2018.g.

Rudzītis Māris Papildu atlīdzība par 2019. g.

Rudzītis Māris Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Rudzītis Māris Pieviltie

Rudzītis Māris Rita

Rudzītis Māris Stari stiklā

Rudzītis Māris Tobago maina kursu

Rudzītis Māris Vālodzīte

Rudzītis Māris Vētra

Rudzītis Māris Zvejnieka dēls

Rudzītis Mārtiņš Liepājas blūzs

Rudzītis Mārtiņš Mirklis pie sevis

Rudzītis Rihards Ceļinieks, Rihards Rudzītis

Rudzītis Rihards DN2014

Rudzītis Rihards Kur tāli mūži, Rudzītis Rihards

Rudzītis Rihards Meitenes lūgšana

Rudzītis Rihards Mīlestībai : Dzeja

Rudzītis Rihards Oda cīrulim, Persijs Bišs Šellijs, atdzej. Rihards Rudzītis

Rudzītis Rihards Rudzītis Rihards - dzeja

Rudzītis Rihards Rudzītis Rihards - dzeja sludinājumos

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Dvēseles dziesmas / 2.daļa

292



25.10.2022

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Nikolajs Rērihs : kultūras ceļvedis

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Sirds, steidzies pret rītu : Dzejas izl.

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Svētceļotāja piezīmes; Mūži

Rudzītis Rihards Tagore, Rabindranath. Iemīļotā veltes : [dzeja]

Rudzītis Rihards Tagore, Rabindranats. Lirika : Izlase

Rudzītis Rihards Рудзитис, Рихард. Записки пилигрима

Rudzone Aija Dāvana

Rudzone Aija Es aizlūdzu par Tevi

Rudzone Aija Kreimeņprieks

Rudzone Aija Prieks

Rudzroga Aina 12 gulbītes un 12 gulbji

Rudzroga Aina ADD. Literāru darbu tulkojumi

Rudzroga Aina Burvju vijole

Rudzroga Aina Ganapuisis un apburtā meiča

Rudzroga Aina Kā puisis meklēja pazemes princesi

Rudzroga Aina Nabaga vīrs un viņa dēli

Rudzroga Aina Pans Runcēvičs

Rudzroga Aina Par nabaga vīru un Vārnu valdnieku - 1. daļa

Rudzroga Aina Par nabaga vīru un Vārnu valdnieku - 2. daļa

Rudzroga Aina Pasaka par labsirdīgo zaldātu

Rudzroga Aina Stabulnieks Marko un gaisa feja

Rudzulauks P. Ko darīt un kā dzīvot

Ruhhels H Dziesma

Rujevičs J Aiznes mani vējš

Rulle Kristīne Savējā

Rulle Zeļenkova Līva Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

RULLIS Kristaps Pusnakts stunda

RULLIS Kristaps Skaņaiskalns

RULLIS Kristaps Zudušais laiks

Rumba Elmārs Augusts Latvijai

Rumba Māris Pasaulē tādu vārdu nav

RUMJANTSEVA Ksenija Velosipēds

RUMPANE Vija Nakts pārsteigums

RUMPANE Vija Sapnis

Rumpēters J Dzert un dziedāt

Runcis  Reinis Saruna

Runcis  Reinis Tumsas romance

Rungis Aivars Aizvien kas jauns, mans vecais draugs - 1d

Rungis Aivars Aizvien kas jauns, mans vecais draugs - 2d

Rungis Aivars Ceļā uz Berlīni

Rungis Aivars Pats esi kungs, pats

Rungis Aivars Piecas minūtes pirms pusnakts - kamerspēles 1. daļa

Rungis Aivars Piecas minūtes pirms pusnakts - kamerspēles 2. daļa

Rungis Aivars Tik pie Gaujas, tik pie Gaujas

RUNGIS Ervīns Laimes Stunda

RUNGIS Ervīns Par Virsdrēbēm

RUNGIS V. Eglīte

Runtulis Matīss Add.distribution (online)

Runtulis Matīss Aizritēja mans mūžiņš

Runtulis Matīss Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

293



25.10.2022

Runtulis Matīss Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Runtulis Matīss Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Runtulis Matīss Brown  Leatha Belt

Runtulis Matīss Darbu izmantojums tiešsaistē

Runtulis Matīss Deniss - mūzika filmai (nav cue)

Runtulis Matīss Dzērvenes pūdercukurā

Runtulis Matīss Exploding the Myth

Runtulis Matīss Ēdenes ābols

Runtulis Matīss fun rest

Runtulis Matīss HUMAN

Runtulis Matīss Ievada mūzikas komponēšana

Runtulis Matīss Lācars (filmai nav cue-sheet)

Runtulis Matīss let go

Runtulis Matīss Love & Peac

Runtulis Matīss Medību Dienas oriģinālmūzika

Runtulis Matīss MIX

Runtulis Matīss Paralēlais disonējošais skaņdarbs

Runtulis Matīss runaat kluseet

Runtulis Matīss Safrāns

Runtulis Matīss Seksuāla būtne

Runtulis Matīss SeXpLOTION

Runtulis Matīss Šī mīlestība nepārdodas

Runtulis Matīss TIGHT ROPE

Runtulis Matīss tower house

Runtulis Matīss Waterdrink

Ruņģe Ruta Bet dziļi sirdī man kāds vārds arvien vēl zvana

Ruņģe Ruta DN2014

Ruņģe Ruta Es zinu, kā roze plaukst

Ruņģe Ruta Naktis Spānijas dārzos

Ruņģis Juris VISI CEĻI

Rupainis Antons Baltie tēvi

Rupainis Antons Rupainis, Antons. Baltie tēvi. 1. grāmata

Rupainis Ontons Muotes laime

Rupasova Masha Mama doma Mamy njet

RUPEIKS Viesturs 100

Rupenheits Oskars Kriminālās ekselences fonds

Rusakova Darja Nikolaevna Monotonnoe da

Rusakova Darja Nikolaevna POSMOTRET BY NA NAS SVERHU 

Rusakova Darja Nikolaevna V Tvoei golove

Rusakova Ksenija Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

RUSAKOVS Ojārs Balto sniegpulksteņu zvans

RUSKO Pauls Free fall

RUSKO Pauls Loud

RUSKO Pauls Money maker

RUSMANIS Uldis Antiņš

RUSMANIS Uldis Dvēseles harmonijā

RUSMANIS Uldis Karavāna

RUSMANIS Uldis Karavīrs

RUSMANIS Uldis Lavīnas

RUSMANIS Uldis Mūžs

294



25.10.2022

RUSMANIS Uldis Mūžs (radio edit)

RUSMANIS Uldis Neredzēt

RUSMANIS Uldis Par pelniem

RUSMANIS Uldis Paslēpes

RUSMANIS Uldis Patriots

RUSMANIS Uldis Puteņa naktī

RUSMANIS Uldis Uguns

RUSMANIS Uldis Vai kāds mani dzird

RUSMANIS Uldis Vajātājs

RUSMANIS Uldis Vēja Balāde

RUSMANIS Uldis Vēlme pēc vajadzības

RUSMANIS Uldis VKMDz

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Kur dzeguze ligzdu vij

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH LAIKS (PANTOMĪMA)

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Mūžības skartie

RUTENTALS ANSIS KARLOVICH Spēlēju, dancoju

RUTINS Elvis Mana trakā jaunība

RUTKIS Mārtiņš Cigaretes

RUTKIS Mārtiņš Čemodāns (AR)

RUTKIS Mārtiņš Dzeltenais viltus pastnieks (AR)

RUTKIS Mārtiņš Kāpēc tu mani negribi? (AR)

RUTKIS Mārtiņš Lokomatīve jūras krastā

RUTKIS Mārtiņš Mana kafejnīca ir salauzta  (AR)

RUTKIS Mārtiņš Nāc ārā no ūdens (AR)

RUTKIS Mārtiņš Sliktā dziesma par Zaķu salu (AR)

RUTKIS Mārtiņš Trijos naktī

RUTKIS Mārtiņš Vakara zupa

Rutks Aigars Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

RUTKS Gints Pavasar's

Rutku Tēvs Vella kalpi

RUTULIS Jānis Fade

RUTULIS Jānis Hating Myself

RUTULIS Jānis Pirmais Sniegs

RUZE Kaspars Ir vērts

RUZE Kaspars Koki

Ruža M. Asaras

Rūja Alfrēds (LTV sadalei) Sarabumbals

Rūja Alfrēds (LTV sadalei) Sārabumbals

Rūja Alfrēds (LTV sadalei) Vecie zvejnieki

Rūja Alfrēds DN2014

Rūja Alfrēds Ķistgalpolka

Rūja Alfrēds Līvzeme

Rūja Alfrēds Sarabumbals (AR)

Rūja Alfrēds Sārabumbals

Rūja Alfrēds Šarabumbals

Rūja Alfrēds Vecie zvejnieki

Rūja Alfrēds Ventiņu deja

Rūķītis Uģis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Rūķītis Uģis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Rūķītis Uģis Brīdinājums

295



25.10.2022

Rūķītis Uģis Darbu izmantojums tiešsaistē

Rūķītis Uģis Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Rūķītis Uģis DN2014

Rūķītis Uģis Dzirdi

Rūķītis Uģis Grēks paliek

Rūķītis Uģis I-000250717-5

Rūķītis Uģis Ievada dziesma (Horoskopiem)

Rūķītis Uģis Lāčplēsis

Rūķītis Uģis Lelle

Rūķītis Uģis Mana vienīgā ziņģe

Rūķītis Uģis Muzikāli darbi

Rūķītis Uģis Tev būs jāmaksā

Rūmniece B Jautrais vinegrets

Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 1. daļa

Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 2. daļa

Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 3. daļa

Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 4. daļa

Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 5. daļa

Rūse Vārdaune Filipa Diāna - princeses dzīves stāsts - 6. daļa (nobeigums)

Rūsiņš Rozīte Grafika, Rūsiņš Rozīte

Rūsiņš Rozīte Skice, Rūsiņš Rozīte

Rūtke Līva Mr Weatherman

Sabo L Maziņš esmu es

Sabulis Arnolds Liepas

SADAKA Dace Klusāk

SADCOVA  ELINA BOOMERANG

Sadlovskis Jurijs DN2014

Sadlovskis Jurijs Franko Ivans. Dzejas

Sadlovskis Jurijs Sadlovskis Jurijs, atdzejojis Salējs Māris

Sadlovskis Jurijs Українсько-латиський розмовник

Safronovs Ziedonis Fotogrāfijas, Safronovs Z.

Safronovs Ziedonis Safronovs Z. LTV

Safronovs Ziedonis Safronovs Ziedonis - LTV

Safronovs Ziedonis

Saiders Jānis Latvija daiļā

Saija I Fledermausis

Saikovskis Romāns Kreisajā krastā

Sakalauskaite Jurga Pelītes Spicītes aizraujošais ceļojums kosmosā

Sakovičs Ivars IEMĀCI MAN ARĪ

Sakse Anna Gogolis, N. Pēterburgas stāsti

Sakse Anna Krievu tautas pasakas

Sakse Anna Latviešu literārās pasakas : Māc. līdz.

Sakse Anna

Nosovs, N. Nezinītis Saules pilsētā : Romāns-pasaka. [Jaun. skolas 

vecumam]

Sakse Anna Nosovs, Nikolajs. Nezinīša un viņa draugu piedzīvojumi

Sakse Anna

Nosovs, Nikolajs. Nezinītis uz Mēness : Romāns-pasaka : [Jaun. 

skolas vecumam]

Sakse Anna PASAKA APIE KETURIS VĖJO SŪNUS

Sakse Anna Sakse Anna stāsti

296



25.10.2022

Sakse Anna Sat-Oks. Sāļo klinšu zeme : [Garais stāsts vid. skolas vecumam]

Sakse Anna Tolstojs, Ļevs. Augšāmcelšanās : Romāns

Sakse Anna Tolstojs, Ļevs. Karš un miers / 3. un 4.sēj.

Sakse Anna Tolstojs, Ļevs. Karš un miers : [romāns] / 1. un 2.sēj.

Sakse Anna Vakars

Sakss I Talsu zvaniņš

Saktiņš Jānis Ak šī dziesma

Salacniece Sarma Dzērves aizlido

Salacniece Sarma Kaijas sveiciens

Salacniece Sarma Manu balto ziediņ!

Salacniece Sarma Nekad vairs nešķirsimies!

Salacniece Sarma Pasmaidīsim

Salacniece Sarma Un dziesmā atkal tiksimies

Saldavs Olģerts Pēteris Cilvēki parkā, Saldavs P.

Saldavs Olģerts Pēteris Lielupe, 1956, Saldavs O.

Saldavs Olģerts Pēteris Siena gubas, Saldavs P.

Salenieks Emīls Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

SALENIEKS Salenieks Sargeņģelis

Salenieks Jānītis mežā

Saliņš Gunars Mīlas dziesmiņa

Saliņš Gunars Rudenības

Saliņš Gunars SONETI ORFEJAM. I. Te auga koks…

Salivans Kevins Jānis

Salmane Aina Bērniņi mani kokālīši

Salmane Aina Kad es būtu zinājusi

SALMANE Anna Etīdes par dzīves jēgu

Salmane Ieva Puslācis

Salna Māris Tēva dēls

Salnais Ģirts Uguns avoti

Sama Zinaīda Gatves deja

SAMARINA-LABIRINT Irina STIKHI. SAMARINA IRINA

Sams Viktors Ačkups

Sams Viktors Ai, galdiņi

Sams Viktors Andžiņš

Sams Viktors Atvadu kadriļa

Sams Viktors Buļba

Sams Viktors Caur sidraba birzi gāju

Sams Viktors DN2014

Sams Viktors Gailītis un vistiņa

Sams Viktors Incīti runcīti

Sams Viktors Jautrais dancis

Sams Viktors Labrīt

Sams Viktors Latvju dancis

Sams Viktors Melderdancis

Sams Viktors Plikie un pusplikie

Sams Viktors Pūt, vējiņi

Sams Viktors Reiz dārznieks bija

Sams Viktors Rīga dimd

Sams Viktors Rudens ceļš

297



25.10.2022

Sams Viktors Sams Viktors "Labrīt" notis

Sams Viktors Sen jau būtu Jāņa sieva

Sams Viktors Sens tik sens

Sams Viktors Sliņķis gāja sievu lūkoties

Sams Viktors Tā bij tik rotaļa

Sams Viktors Tālsarunu centrāle

Sams Viktors Tālsarunu centrālē

Sams Viktors Vakars ceļā

Sams Viktors Vecais Jurelis

SAMSONOVS Eduards Paranoid

Samule Ilze Ogles

SANDERS Karlis Anywhere

SANDERS Karlis Vairāk

Sanders  V. Klusa klusa svēta

Sansonova Diāna Tev

Sanzers Andrejs Noskaņa

Saņins S Ķirši

Saņins S Mana pīpe

Sapiete Rasa Benjamiņa. Kā dzīvot modernam cilvēkam

SARATOVA Tatjana JubiLaRe – 59 akordeonistu ansamblim 

SARKOVSKA Valda Aizmirsti sāpes

SARKOVSKA Valda Šai vakarā

SARKOVSKA Valda Vēl tu maziņš

SARKOVSKA Valda Zeltā nav laimes

Sarma Andris Rīgas gambīts

Sarma Jānis Mīļā pilsēta - 1. daļa

Sarma Jānis Mīļā pilsēta - 2. daļa

Sarma Jānis Mīļā pilsēta - 3. daļa

Sarma Jānis Negantnieks

Saruliene Agnija LINGU LINGU MERGUŽELA

Sarvi Eduards Rudenī

Sauka Kārlis Alekšupīte Kuldīgā, Sauka K.

Sauka Kārlis Sauka K. Jūra

Sauka Kārlis Sauka K. Liepājas osta

Sauleskalns Voldemārs Bez darba norādes

Sauleskalns Voldemārs Ceplis

Sauleskalns Voldemārs DN2014

Sauleskalns Voldemārs Dullais barons Bunduls

Sauleskalns Voldemārs Gadsimta ceturksnis radošā darbā

Sauleskalns Voldemārs Kā zaķi pīrāgus sargāja

Sauleskalns Voldemārs LAI LĪGOJAM LAI SVINAM, teksts V.Sauleskalns

Sauleskalns Voldemārs Māras Silenieces dienasgrāmata

Sauleskalns Voldemārs Meldermeitiņa

Sauleskalns Voldemārs Meldermeitiņa (komp.1938)

Sauleskalns Voldemārs Meldermeitiņa, Voldemārs Sauleskalns

Sauleskalns Voldemārs Papildu atlīdzība par 2018.g.

Sauleskalns Voldemārs Papildu atlīdzība par 2019. g.

Sauleskalns Voldemārs Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Sauleskalns Voldemārs Pelnrušķīte

Sauleskalns Voldemārs Sauleskalns Voldemārs - dzeja

298



25.10.2022

Sauleskalns Voldemārs Sauleskalns, Voldemārs. Lugas

Sauleskalns Voldemārs Skaistuma karaliene

Sauleskalns Voldemārs Skatītāji tiekas ar Māru Silenieci

Sauleskalns Voldemārs Skroderdienas Silmačos 1986

Sauleskalns Voldemārs Skroderdienas Silmačos Druviena 1986

Sauleskalns Voldemārs Stāv dzirnas zaļā ielejā

Sauleskalns Voldemārs Svešiniece ciemā

Sauleskalns Voldemārs Vārnu ielas republika

Sauleskalns Voldemārs Zalā krūze

Sauleskalns Voldemārs Zaļā krūze

Sauleskalns Voldemārs Zvejnieka dēls

Saulietis Andrejs Tumst

Saulīte I Par lauvēnu - gleznotāju un rozi Annu

Saulīte V Karoga dziesma

Saulriets Jānis 1969, papīrs, J.Saulriets

Saulriets Jānis Ainava, 1965, Saulriets J. 

Saulriets Jānis Lauku sēta, 1961, Saulriets J.

Saulriets Jānis Pavasara ainava, 1966, Saulriets J.

Saulriets Jānis Pavasaris, 1962, Saulriets J.

Saulriets Jānis Saulriets J."Ceļš"

Saulriets Jānis Saulriets J."Ievziedu laikā"

Saulriets Jānis Saulriets J."Vakars"

Saulriets Jānis Strauja upe, 1962, Saulriets J.

Saulriets Jānis Tulpe, J. Saulriets

Saulriets Jānis Upe, 1963, Saulriets J.

Saulriets Jānis Vasaras ainava, 1964, Saulriets J.

Saulriets Jānis Ziemas vakars, Saulriets J.

Sausiņa Elīna Viena asins tev un man

Sausiņa Līga Viena asins tev un man

SAUSNITIS KARLIS K Brūtgāns krāsnī

Sautiņš V Ej, sadedz un spīdi!

Sautiņš V Govs kārdināšana

Savčuka Eva Marija Krasta koki

SAVELJEVA Jūlija Zovi

Savicka I. Klīst domas

SAVICKIS Sandris Jērs

Savisko M Vīru spēle.

SAVKINS Jurijs Violin Concerto in E major (BWV1042)

Sebre Gunta Ej un neaizej

Sebre Gunta Es esmu laimes bērns

Sebre Gunta Ievas etīde

Sebre Gunta Krēslo

Sebre Gunta Viss man pieder

SEBRIS Uldis ELZA

Sedleniece Inese Bēniņi

SEGALS ZINOVIJS Velnakaula dvīņi - 1. rullis

SEGALS ZINOVIJS Velnakaula dvīņi - 2. rullis

SEGALS ZINOVIJS Velnakaula dvīņi - 3. rullis

SEGLINS Alfrēds Maršs "Vienība"

Segliņš Arveds Segliņš A. Vasara

299



25.10.2022

Seiksts Oskars Pats sevī dzeivs

Seiksts Oskars Tova dīna

Seikstulis Ivars Nepiedod

Seikstulis Ivars Toreiz tikāmies mēs

SEILIS Imants Lūgšana

Seimuškins Deniss Brīvības vārdā

Seimuškins Deniss Mūs vieno Latvijas svētais vārds

Selga Jānis Vakars pilsētā, Selga J.

Selicka Dominika Cerības ceriņš

Selickis Elegijs Cerības ceriņš

Selickis Tomass Cerības ceriņš

SELIS Jānis Vasarā

SEMENAKS Antons Es nemāku krievu valodu

SEMENAKS Antons Es nemāku krievu valodu CLEAN RADIO CUT

SEMENAKS Antons Ghetto Cypher

Semenovskis Konstantīns Baltijas jūra

SEMJONOVA Sarmīte Lieldienas gaidot

Semjonovs J Spāņu variants

Semjonovs Sandijs Četrreiz katrs viens

Semjonovs Sandijs Dzimuši hokejam

Semjonovs Sandijs Ērgļu Uģis

Semjonovs Sandijs Gauja. Divreiz vienā upē

Semjonovs Sandijs Latgale. Trīs stāsti

Semjonovs Sandijs Okeāna saviļņotie

Semjonovs Sandijs Prāta vētra: Starp krastiem

Semuškins Igors Kādēļ zūd mīla

SENKANE Ināra Es šodien prieku pavairošu

SENKANE Ināra Pasniedz man saujiņu

Senkēviča Biruta Senkēviča Biruta. Jāņi-vasaras saulgrieži

Senkēviča Biruta Vakars Ventmalā

Seņkova Zanda Viss pa jaunam (1. sezona)

Seņkova Zanda Viss pa jaunam (2. sezona)

Seņkova Zanda Viss pa jaunam (3. sezona)

Seregina Alina Rifmi do vostrebovanija

Sergejevs Andis Gāzēna stāsts par dabasgāzi

Sergejevs Andis

Jasūna, Aija. Zilonēns Bobo : bilžu pasaka bērniem 3-8 gadiem / 

1.[grām.].

SERGUNTA Gunita Aizdegsim Sveci

SERGUNTA Gunita Jasmīns

SERGUNTA Gunita Mīlestības ugunskurs

SERGUNTA Gunita Tik sapņaina jūra

Serova Elga Serova, Elga. Pirmās dienas zīmogs : Romāns

SETS Kārlis Jautājumi

Sevčuks Jurijs Es esmu dzimis LPSR

Severjonins Igors KLASSICHESKIE ROZI

Severjonins Igors NE ZAVIDUJ DRUGU

Severjonins Igors Tu pie manis neatgriezīsies

Sējāns J. Ilgošanās

Sējēja Karina Brēmenes muzikanti

Sējēja Karina Brikners, Heinrihs. Vai tu jau domā par mīlestību

300



25.10.2022

Sējēja Karina DN2014

Sējēja Karina

Ernst Johann Biron, 1690-1990 : Kat. der Ausst. im Schloss 

Rundāle/Ruhental / Schlossmuseum Rundāle

Sējēja Karina Grimms, Jakobs. Ērkšķrozīte : Brāļu Grimmu pasakas

Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Pasakas : [jaun. un vid. sk. vecumam]

Sējēja Karina

Grimms, Jākobs. Pasakas : [krājums jaunākā skolas vecuma 

bērniem]

Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Pasakas : Māc. līdz. 7-12 g.

Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Sniega māte

Sējēja Karina Lorencs, Konrāds. Viņš runāja ar zvēriem, putniem un zivīm

Sējēja Karina

Lorenz, Konrad. Viņš runāja ar zvēriem, putniem un zivīm / Konrāds 

Lorencs ; no vācu val. tulk. Karina Sējēja ; aut. zīm. ; māksl. Eduards 

Groševs ; vāka foto Vija Kilbloka.

Sējēja Karina Nodancotās kurpes

Sējēja Karina Pasakas par mīlestību

Sējēja Karina Salātlapiņa

Sējēja Karina Salātlapiņa, Brāļi Grimmi, tulk.Sējēja Karina

Sēlis Roberts Oblomovs

Sēruma Iveta Kad egles

Sēruma Iveta Pastkarte

Sēruma Iveta Pēdējais putenis

Sēta K Meitenes un kaķēns

Shafro Elena Velvets

SHALLE Grūdējzvirbulis

SHALLE Lauztās lūpas

SHALLE Rīta stienis

Shchedretsov Aleksandr BUSY NA VSE VKUSY

Shestakova Galjina Stikhi. Galina Shestakova

Shevchenko Ludmila Kak zveri zhdali Deda Moroza

Siba A Notikums dārzā

Sietiņsons A. Lauru lapas

Sietiņsons A. Slavas garša

Sigate Astrīda Bērnība Nr. 2, 1966

Sigate Astrīda K/ž "Padomju Latvija" Nr. 32, 1964.gads

Sigate Astrīda Padomju Latvija Nr.26, 1964

Sigate Astrīda Padomju Latvija Nr.32, 1964

Sigate Astrīda Padomju Latvija Nr.5, 1965

Sigate Astrīda Pionieris Nr.1, 1964

Sigate Astrīda Pionieris Nr.2, 1964

Sigorja Šūpļa dziesma kalnu bērnam

Sigursonsons Johans Aizmiedz manu mazulīt

SILABRIEDE ARIJA Slavenais pīlēns Tims

Silabriede Ārija Man šodien 18 gadi

SILABRIEDE MARTA P Bēgšana - 1.

SILABRIEDE MARTA P Bēgšana - 2.

SILABRIEDE MARTA P Tranzīts

Silabriede Neparasts notikums

Silaroze A. Gailis vistu dancināja

Silaroze A. Mātei

SILAROZE Atis Baltie ziemas ziedi

301



25.10.2022

SILAROZE Atis Gailis vistu dancināja

SILAROZE Atis Kuplis auga ozolītis

SILAROZE Atis Laimes brīdis

SILAROZE Atis Mātei

SILAROZE Atis Sniegavīrs

SILAROZE Atis Šie baltie ziemas ziedi

SILAROZE Atis Tev Latvija

SILAROZE Atis Ziedi dzintara jūra

SILAVNIECE Alīda Kāpēc es tik bēdīgs

SILAVNIECE Alīda Pūce es

SILAVNIECE Alīda Svītrainā dziesma

SILAVNIECE Alīda Vinnija Pūka garšīgā dziesma

Silenieks Andrejs Latvijas hronika Nr.35, 1989

Silenieks Andrejs Māksla Nr.4, 1973

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.11, 1987

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.12, 1981

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.2, 1976

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.2, 1979

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.2, 1980

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.2, 1981

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.3, 1989

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.31, 1962

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.31, 1975

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.5, 1982

Silenieks Andrejs Padomju Latvija Nr.6, 1981

Silenieks Andris Jūsu māsa - Latvija.

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.10, 1975

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.10, 1981

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.12, 1973

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.13, 1976

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.17, 1975

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.17, 1989

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.2,1979

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.20, 1977

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.22, 1975

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.28, 1976

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.30, 1966

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.30, 1988

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.30, 1988 (Atmoda)

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.5, 1976

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.5, 1980

Silenieks Andris Padomju Latvija Nr.9, 1979

Silenieks Andris Vadātāji

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.1, 1984

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.12, 1981

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.13, 1973

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.14, 1979

Silenieks Juris Padomju Latvija nr.16, 1963

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.16, 1980

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.18, 1972

302



25.10.2022

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.18, 1978

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.18, 1979

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.2, 1976

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.20, 1962

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.20, 1977

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.25, 1985

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.29, 1978

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.6, 1981

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.6, 1984

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.7, 1974

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.9, 1978

Silenieks Juris Padomju Latvija Nr.9, 1980

Silenieks Juris Padomju Latvija, 1982 Pjatkins

Silenieks Juris Pionieris Nr.2, 1983

Silickis Jānis Lustīga dzīvošana

SILINS Andrejs Check Your Acid

Siliņa Dace Klusais noslēpums

Siliņa Lāsma Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Siliņa Zane Fināla dziesma

Siliņa Zane Pasaka par brīnumsvecīti

Siliņa Zane Pārslu dziesma

Siliņš Aivars Apsveicu Tevi!

Siliņš Aivars Apsveicu!

Siliņš Aivars Dvēsele - rampas gaisma : latviešu aktieru domu graudi

Siliņš Aivars Dzīves atslēdziņa: pasaules tautu atziņas

Siliņš Aivars Dzīves kuģī: skandināvu autoru atziņas

Siliņš Aivars Jensijs, Filips. Tas Jēzus, kuru nepazinu

Siliņš Aivars Kas ir  Latvia? = What is Latvia?

Siliņš Aivars Kas ir Latvija? = What is Latvia? [2.izd]

Siliņš Aivars Kas ir Rīga?

Siliņš Aivars

Kas, kur, kad: populārākie ikdienas notikumi, cilvēki un fakti Latvijā 

un pasaulē:  enciklopēdija

Siliņš Aivars Komētu gaisma

Siliņš Aivars Mauruņa, Zenta. Atziņas

Siliņš Aivars Mīlas pilna sirds : latviešu autoru mīlas dzeja

Siliņš Aivars No Gētes līdz Remarkam: vācu autoru atziņas

Siliņš Aivars No Vītola līdz Ozolam : latviešu mūziķu domu graudi

Siliņš Aivars Ota triepj debesīs : latviešu mākslinieku domu graudi

Siliņš Aivars What is Rīga?

Siliņš Aivars Ziemas sapnis : novēlējumi Ziemassvētkos un Jaunajā  gadā

Siliņš Arnis Livonijas sapņi

Siliņš Ēriks Ziemiņa

Siliņš Herberts Ernests Abavas senleja pavasarī, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Ainava jūras krastā, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Ābeles zied, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Etīde, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Glezna, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Gotika, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Jahtas pilsētā, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Jahtas, 1985, Siliņš H. 

303



25.10.2022

Siliņš Herberts Ernests Jaunpils pavasarī, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Jūrā, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Klusā daba, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Lielā iela Tukumā, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Mazdārziņi, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Melnā regate, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Nakts regate, 1973., Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Parks, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Pavasaris, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Pavasaris. Siliņš H.E.

Siliņš Herberts Ernests Pavasarī, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Pie Abavas, Siliņš H. 

Siliņš Herberts Ernests Pilsēta, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Regate

Siliņš Herberts Ernests Rīga, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Rīgas jūrmala, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Rudens koki, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Rudens pie Abavas, Siliņš H. 

Siliņš Herberts Ernests Rudens, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Saules riets jūrā, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Saulriets, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Ainava ar bērziem

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Ainava jūras krastā

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Aleksandra kolonna

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Bērzi pavasarī

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Kuģi naktī

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Mājas pie jūras

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Mākslinieka darbnīca

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Pils Adrijas jūras krastā

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Pilsēta naktī

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Skats pa logu

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Talsi

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Triumfa arka

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Vakars 

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Ziedi zilā vāzē

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H. Ziema mežā

Siliņš Herberts Ernests Siliņš H.E. Regate

Siliņš Herberts Ernests Siliņš Herberts Kandava, 1960ie

Siliņš Herberts Ernests Siliņš Herberts Sabile 

Siliņš Herberts Ernests Siliņš Herberts Ziedi

Siliņš Herberts Ernests Studija, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Tukums pavasarī, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Tukums, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Ziedi, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Ziedonis, 1979, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Zilie ziedi, 1995, Siliņš H.

Siliņš Herberts Ernests Zilie ziedi. Siliņš H.E.

Siliņš Herberts Ernests Zvejnieku osta, Siliņš H.

Siliņš I. Dzērvīte

Siliņš I. Tumšsarkanā vasara

304



25.10.2022

Siliņš Jānis Kalni, Siliņš J.

Siliņš Jānis Mājas ziemā, Siliņš J.

Siliņš Jānis Pilsēta, Siliņš J.

Siliņš Jānis Puteklītes un Puteklīša Ziemassvēti

Siliņš Jānis Tik daudz

Siliņš Klāvs Saulainās acis

Siliņš Mareks Man biji viss

Siliņš Mareks Tava elpa

Siliņš P Mūku kuplejas

Siliņš P Rudens blūzs

Siliņš Pēteris Naktsvijoles

Silkalna Selga Kur

SILKOVS Ritvars Baloži

SILKOVS Ritvars Dzeram!

SILKOVS Ritvars Džonijs Ponijs

SILKOVS Ritvars Pilnmēness Sonāte

SILKOVS Ritvars Sigit, neēd glāzi!

SILKOVS Ritvars Uz priekšu!

Silmalis Ilgvars Latvija, 1989. gada augusts

Sils P Cīrulis

Sils P Grāmata

Sils P Kumeliņ mans skrej

Sils P Uz skolu

Sils Pēteris Bez tevis

Sils Pēteris Eglīte

Sils Pēteris Kumeliņ, mans, skrej

Sils Pēteris Meitene pie virpas, Sils Pēteris 

Sils Pēteris Rožu krūms

Sils Pēteris Sils Pēteris dzeja

Sils Pēteris Zvirbuļa kauja

Sils Pēteris Zvirbuļu kauja

Simanovičs Teodors Daugavas dziesmas cikls

Simanovičs Teodors Klavierspēlētājs

Simanovičs Teodors Tu vējam iemācīji

SIMINS Edijs Make my day

SIMKUNA Dace Mūsu māmiņas

SIMKUNA Dace Rudens rūķis

Simsone Māra - IEBRAUCA SAULĪTE

Simsone Māra - Spieķītis

Simsone Māra Iebrauca saulīte

Simsone Māra Spieķītis

SINIJS Adriāns Chances

SINKEVICS Artūrs Sedriks Red Buses

SINKEVICS Artūrs Sedriks Toksiskās sēnes

Siņeļņikova Natālija Spēle (1981)

Siņicins V Padomju Latvija Nr.29, 1948

Sipāns Bruno Agrs rudens, B. Sipāns

Sipāns Bruno Strādnieki, Sipāns B.

Sipāns Bruno Upes ainava, B.Sipāns

SIPKEVICA Tīna AIZSKALOTAS

305



25.10.2022

Sipunova Ineta Brodskis/Barišņikovs

Sipunova Ineta Lūcis

Sipunova Ineta Mazā burvju flauta

Sipunova Ineta Pie zilās Donavas

Sipunova Ineta Rigoleto 2014

Sipunova Ineta Sipunova Ineta - LTV foto nesēju atlīdzība

Sipunova Ineta

SIRJAJEVA ANNA CREATURE U

Sirmais Mārtiņš Asaras

SIRMANS Harijs Lai nes nost

SIRMANS Harijs Sound n Soul

Sirmbārdis Jānis Acis : Jaunie dzejnieki

Sirmbārdis Jānis Add.distribution (online)

Sirmbārdis Jānis Aprīļa vakars

Sirmbārdis Jānis Ar pavasara acīm

Sirmbārdis Jānis Atbilde

Sirmbārdis Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Sirmbārdis Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Sirmbārdis Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Sirmbārdis Jānis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Sirmbārdis Jānis Baltajās naktīs

Sirmbārdis Jānis Bērnam

Sirmbārdis Jānis Buramvārdi

Sirmbārdis Jānis C`est la vie

Sirmbārdis Jānis Ceļotājs

Sirmbārdis Jānis Darbu izmantojums tiešsaistē

Sirmbārdis Jānis Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Sirmbārdis Jānis Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Sirmbārdis Jānis Dārzs

Sirmbārdis Jānis Dāvinājums

Sirmbārdis Jānis DN2014

Sirmbārdis Jānis Dozorcevs, Vladilens. Mellužu laiks

Sirmbārdis Jānis Dzeja

Sirmbārdis Jānis Dziesma par rūķiem

Sirmbārdis Jānis DZIESMINA PAR RUKIEM

Sirmbārdis Jānis Dziesmiņa par ielīšanu cita ādā

Sirmbārdis Jānis Dziesmiņa par rūķiem

Sirmbārdis Jānis Dzīves koks

Sirmbārdis Jānis Dzīves mīklas

Sirmbārdis Jānis Gaujas līči

Sirmbārdis Jānis Ideāls

Sirmbārdis Jānis Jaunība dziedi

Sirmbārdis Jānis Jūra

Sirmbārdis Jānis Jūrmalas ainiņa

Sirmbārdis Jānis Kad sirdī pavasars

Sirmbārdis Jānis Kad tevis nav

Sirmbārdis Jānis KAS PIEDOS

Sirmbārdis Jānis Ko es zinu

Sirmbārdis Jānis Lakstīgala

Sirmbārdis Jānis Latvijai

306



25.10.2022

Sirmbārdis Jānis Lauku romance

Sirmbārdis Jānis Lillā

Sirmbārdis Jānis Literārs darbs: Periodika.lv, Sirmbārdis Jānis

Sirmbārdis Jānis Līdz ar saullēktu

Sirmbārdis Jānis Majakovskis, Vladimirs. Lugas : Mistērija-bufs ; Blakts ; Pirts

Sirmbārdis Jānis Mana vasara

Sirmbārdis Jānis Melnais jātnieks

Sirmbārdis Jānis Muzikāli darbi

Sirmbārdis Jānis Ņekrasovs, Nikolajs. Izlase : [Dzeja]

Sirmbārdis Jānis Pa jūras malu meitēns brien

Sirmbārdis Jānis Pa pasauli kāds cilvēks iet

Sirmbārdis Jānis Paldies tev par smaidu

Sirmbārdis Jānis Papildus - internets, reproducēšana 2014.gads

Sirmbārdis Jānis Pasniedz roku

Sirmbārdis Jānis Pāri darījums

Sirmbārdis Jānis Pārslas

Sirmbārdis Jānis Pēc vienkāršības noilgojies prāts

Sirmbārdis Jānis Piedzīvojums

Sirmbārdis Jānis Priecīgs puika

Sirmbārdis Jānis Rainis. Septembris. Dzeja

Sirmbārdis Jānis Rudens ainava

Sirmbārdis Jānis Sapnis

Sirmbārdis Jānis Sirds

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis - dzeja

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis dzeja 

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis dzeja sludinājumos

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Ak, mūžs! : Dzejoļi

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Brūkleņzieds

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Dienu bites

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Dzejas mājas kapitālremonts : Dzejoļi (1975-1983)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Kaleidoskops : Dzeja. 19691971

Sirmbārdis Jānis

Sirmbārdis, Jānis. Kartupeļu rakšana Ērgļos : (Nenopietni nopietns 

dzejojums mūsdienu garā)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Neaizmirstuļu pļāvējs : dzeja

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Pārplīsušais laiks : dzeja

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Piedzīvojums

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Sešas pagales mana pavardā : Dzejoļi (1957-1977)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Velna ducis : Dzeja

Sirmbārdis Jānis SMIEKLI

Sirmbārdis Jānis Sniegputenis

Sirmbārdis Jānis Spoguļi

Sirmbārdis Jānis Tas nav grēks

Sirmbārdis Jānis Tas putns

Sirmbārdis Jānis Tavi sapņi

Sirmbārdis Jānis Te

Sirmbārdis Jānis Te, šajā zemē

Sirmbārdis Jānis Tev

Sirmbārdis Jānis Tu dod man spēku

307



25.10.2022

Sirmbārdis Jānis UGUNIM ZVAIGZNOTA

Sirmbārdis Jānis Ugunīm zvaigžņotā

Sirmbārdis Jānis Uz lietiem

Sirmbārdis Jānis Uz vienas elpas

Sirmbārdis Jānis Vālodze

Sirmbārdis Jānis Vecpilsētā krīt sniegs

Sirmbārdis Jānis Visādi panti

Sirmbārdis Jānis Vozņesenskis. Andrejs. Gaismas gadi

Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Ahilleja nāve : [romāns]

Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Leviatāns : romāns

Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Turku gambīts : romāns

Sirmbārdis Jānis Маринина, Александра, Tas, kurš zina : [romāns]

Sirmbārdis Jānis Ольбик, Александр Sātans uz skrituļslidām : Romāns

SISEJEVA Kristina Morning Flight

Sitale Ilga Solījums

Sivick beats  Sivick beats Pēdējo Reiz 

Sivick beats  Sivick beats Zilie Ekrāni

Sīka Rihards Cilvēks

Sīka Rihards Kad tevis vairs nav

Sīka Rihards Krogā

Sīka Rihards Līgo

Sīka Rihards Multiklubs

Sīka Rihards Naktī

Sīka Rihards Pāķis

Sīka Rihards Sunītis

Sīka Rihards Uz disenīti

Sīle Dina Desmitais

Sīlis Guntis 30 dienas līdz zvērestam

Sīlis Guntis Ej, sadedz un spīdi!

Sīlis Guntis Gleznotāja portrets

Sīlis Guntis Karavīrs Nr.4, 1968

Sīlis Guntis Padomju Latvija Nr.15, 1969

Sīlis Guntis Padomju Latvija Nr.25, 1968

Sīlis Guntis Padomju Latvija Nr.26, 1968

Sīlis Guntis Padomju Latvija Nr.29, 1968

Sīlis Guntis Padomju Latvija Nr.29, 1969

Sīlis Guntis Padomju Latvija Nr.33, 1968

Sīlis Guntis Padomju Latvija Nr.8, 1969

Sīlis Guntis Skumjš stāsts par māsu Keriju

Sīlis Guntis Trīsdesmit dienas līdz zvērestam

Sīlis Valters Leģionāri

Sīlis Valters Mežs

Sīlis Valters Par tēviem

Sīlis Valters Svina garša

Sīlis Valters Svina garša, fragmenti

Sīlis Valters Veiksmes stāsts. fragmenti

Sīlis Sporta žurnāls Arēna, 1976.gads

Sīlis  Jānis Padomju Latvija Nr.34, 1968

Sīlis  Jānis Purva bridējs

Sīpolnieks Pēteris Atspīdumi

308



25.10.2022

Sīpolnieks Pēteris Ledi iet

Sīpolnieks Pēteris Tokāta Sol mažorā

Sīpolnieks Pēteris Variācijas-fantāzija par Poruka tēmu

Sjakste Armands Es tevi gribu

SJAKSTE Armands Lubene

SJAKSTE Armands Vai tev ir (AR)

Sjomkāns Juris Aiziet gadi

Sjomkāns Juris Tavas acis

Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Herkulesa sodīšana. 1976

Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Herkulesa viltība. 1976

Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Pifs makšķerē. 1976

Skagale Juliana PIFA PIEDZĪVOJUMI. Pifs, viņa draugi un sāncenši. 1976

Skaja Neimane Lauku sētā ar krītiņiem un tāfeli

Skakuns Stepans Pagalms, S. Skakuns

Skakuns Stepans Rudens ainava, 1978, Skakuns S.

Skakuns Stepans Saullēkts, S. Skakūns

Skakuns Stepans Skakuns S. Klusā daba ar arbūzu un bumbieriem

Skakuns Stepans Zvejnieku būdas, Skakūns S.

Skalbe Arvīds  Ceļi tik īsi, bezgala īsi, Arvīds Skalbe 

Skalbe Arvīds Aforismi. Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Aiziet mani liepu zari

Skalbe Arvīds Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Skalbe Arvīds Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Skalbe Arvīds Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Skalbe Arvīds Atnāks atkal, Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Baltie bērzi

Skalbe Arvīds Baltie bērzi, Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Balto debesi atstājiet, atstājiet vaļā, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds BIRST ABELEI BALTI ZIEDI...

Skalbe Arvīds Birst ābelei balti ziedi

Skalbe Arvīds Birst ābelei balti ziedi...

Skalbe Arvīds Būdams vecs, atceries.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Cauri jumti atklājas.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds CIK MAZ MUMS VAJADZIGS

Skalbe Arvīds Cik maz mums vajadzīgs

Skalbe Arvīds Cukurgalva pirmajā lietū.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Četras tāšu glazūras

Skalbe Arvīds Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Skalbe Arvīds Daugavas valoda

Skalbe Arvīds DN2014

Skalbe Arvīds Dzeja. Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Dzērves, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Dziesmai šodien liela diena

Skalbe Arvīds Dziesmai šodien liela diena (AR)

Skalbe Arvīds

Dziesmai šodien liela diena, Pēteris Barisons notis, Arvīds Skalbe 

teksts

Skalbe Arvīds Dziesmai šodien liela diena, Skalbe Arvīds teksts

Skalbe Arvīds Dzimtene

Skalbe Arvīds Gadu tilti

Skalbe Arvīds Gaidu, Skalbe Arvīds

309



25.10.2022

Skalbe Arvīds GERO IEŠKOTOJAS

Skalbe Arvīds Ģerānija

Skalbe Arvīds I-000244518-1

Skalbe Arvīds Ilūzija

Skalbe Arvīds Ja neesi aicināts uz mielastu.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Ja par tevi kāds sūdzas.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Jaunā Rīga

Skalbe Arvīds Jūdasa graši

Skalbe Arvīds Kad būsi piedzimis

Skalbe Arvīds Katra nekārtība.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Katram vecumam.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Kārkli pelēkie zied

Skalbe Arvīds Ķecerīga doma

Skalbe Arvīds Latgalei

Skalbe Arvīds Latviešu mīlestība

Skalbe Arvīds Latvijai

Skalbe Arvīds Latvijas saule

Skalbe Arvīds Latvijas saule man rokas uz krūtīm saliec-Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Latvijas saule, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Lielu muļķību.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Lietas

Skalbe Arvīds Lirikas pusstunda - Arvīda Skalbes dzeja

Skalbe Arvīds Literārs darbs: Periodika.lv, Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Ļeņins

Skalbe Arvīds Mana gaiša debesmala

Skalbe Arvīds Mana gaišā debess mala

Skalbe Arvīds Mana Latvija, dadzītis mazs, Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Mana mazā palaidniece

Skalbe Arvīds Mans miers

Skalbe Arvīds Matiolas

Skalbe Arvīds Mātes dienai veltīta literāra kompozīcija

Skalbe Arvīds Motto

Skalbe Arvīds Muļķim nekas nav jāatbild.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Muzikāli darbi

Skalbe Arvīds Mūžība, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Nepalīdz mūzika jautra

Skalbe Arvīds Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Skalbe Arvīds Nokrīt migla

Skalbe Arvīds Nokrīt migla - Kīne Maija notis, Skalbe Arvīds teksts

Skalbe Arvīds Odu iemeta cietumā.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Pa kuru stundu karavīri guļ

Skalbe Arvīds Pamānīšanās

Skalbe Arvīds Par vecāko dēlu

Skalbe Arvīds Pavasaris

Skalbe Arvīds Pārmetums

Skalbe Arvīds Pļaujas rītā

Skalbe Arvīds PRIEDES

Skalbe Arvīds PRIEDES (CANTUS)

Skalbe Arvīds Puķu joks

Skalbe Arvīds Puteklīša dziesma

310



25.10.2022

Skalbe Arvīds Rustaveli, Šota. Bruņinieks tīģera ādā

Skalbe Arvīds Sapnī

Skalbe Arvīds SENA DZIESMA

Skalbe Arvīds Senā dziesma (AR)

Skalbe Arvīds Senā dziesma (DUBLIKĀTS)

Skalbe Arvīds Senā dziesma, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Skalbe Arvīds dzeja

Skalbe Arvīds Skalbe Arvīds dzeja sludinājumos

Skalbe Arvīds Skalbe, Arvīds. Ar svētītu vilni

Skalbe Arvīds Sociāls valsis

Skalbe Arvīds Spīdeklis

Skalbe Arvīds Spīdeklīši

Skalbe Arvīds Spītā pacelties

Skalbe Arvīds Strīds

Skalbe Arvīds Šodien

Skalbe Arvīds Tas, kurš nespēj dot tūlīt.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Tautas dziesma

Skalbe Arvīds Tiklīdz no amata nost.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Tu aizej sniegos baltos, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Tu prātā paliksi mums ilgi, ilgi..., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Un mūža meži šalc -  8. daļa

Skalbe Arvīds Un spārni jāpaņem no vētrām

Skalbe Arvīds Uz savu godināšanu vari neierasties.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Ūdens māte, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Vaicās zeme, Skalbe A.

Skalbe Arvīds Vēl jau nejūtos tik nabags

Skalbe Arvīds Viens mirklis dziļu, patiesu sāpju.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Viņš neatrada sevī.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Vīrietim nav jābūt skaistam.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Vjazemskim, Aleksandrs Puškins, atdzej. Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Ziemā

Skalbe Arvīds Zvaigzne, Skalbe Arvīds

SKALBE Jānis 1000000 naftas tonnas

SKALBE Jānis Ziemassvētkos

SKANSTINS Ivars Padomju Latvija Nr.18, 1988

SKANSTINS Ivars Padomju Latvija Nr.25/26, 1986

Skanstiņš Ivo Medību diena

Skanstiņš Ivo Sabiedrotais

Skapāns Nils Ala

Skapāns Nils Aste

Skapāns Nils Caurā māja

Skapāns Nils Degunradzis

Skapāns Nils Fantadroms

Skapāns Nils Klucānija

Skapāns Nils Labrīt

Skapāns Nils Laupītājs

Skapāns Nils Lidojam?!

Skapāns Nils Mamma

Skapāns Nils Marsietis

Skapāns Nils Munks un Lemijs

311



25.10.2022

Skapāns Nils Murr-gi.

Skapāns Nils Ness un Nesija

Skapāns Nils Orhidejas

Skapāns Nils Putnu dienas.

Skapāns Nils Rāvējslēdzējs Nr.2 Nu un

Skapāns Nils Rāvējslēdzējs Nr.3 Ragana un govs

Skapāns Nils Rieksts. Cikls "Munks un Lemijs" - 12.sērija

Skapāns Nils Sadovska, Kristīne. Mani zobiņi

Skapāns Nils Sadovska, Kristīne. Uz ielas

Skapāns Nils Smiekli

Skapāns Nils Terzens, Arnis. Redziet, es jau esmu : dzejoļi bērniem, 1985-1988

Skapāns Nils

Skarainis Oļegs Skarainis O. NMKK

Skarainis Oļegs

SKARBULE Ilze Starp Diviem Krastiem

Skarule Žanete Latvietis. Paralēlās pasaules 5.sērija

Skarule Žanete Latvietis. Paralēlās pasaules 6.sērija

Skarule Žanete Lidojošo mūku templis

Skarule Žanete Podziņas

SKERANSKIS Jānis Jokers Boogie

SKILTERS Gustavs Notturno

SKILTERS Gustavs Šūpļa dziesma

Skīruse Brigita Sudraba pavediens

SKOPANS Salvis Komēta

SKOPANS Salvis Par tiem, kas svešumā

Skorņeckis Sergejs Jevgeņijs Oņegins

Skrabis Nauris Krāsu pārdevējs

Skrabje Anita Nemaz jau tik vienkārši

SKRAGIS Edgars Īsalaižu dzīsmeitēs

SKRAGIS Edgars Ziedam vasaras puķītēs

SKRASTINA Elizabete Spārnos pacelties

SKRASTINS Raivis Tas ābols

SKRASTINS Raivis Tavā laivā

SKRASTINS Raivis Vai tev ir laiks?

Skrastiņš Artūrs Saldais pārītis. Ir bērni. S03E04

SKRAUCIS Norberts Dievs man deva

SKRAUCIS Norberts Klusumā

SKRAUCIS Norberts Nāk un padzeras

SKRAUCIS Norberts Nu jau atkal

SKRAUCIS Norberts Stop

Skrebele Ruta Palaidnību karaļa Jāņa B. dienasgrāmata

Skride Ārijs Agrs pavasaris, Skride Ā.

Skride Ārijs Ainava, Skride A.

Skride Ārijs Pavasara zveja, Skride A.

Skride Ārijs Siena novākšana, Skride Ā.

Skride Ārijs Skride Ā. Agrs pavasaris

Skride Ārijs Skride Ā. Ainava

Skride Ārijs Skride Ā. Mazpilsēta pie ezera

Skride Ārijs Skride Ā. Rīgas iela

312



25.10.2022

Skride Ārijs Skride Ā. Tukuma jumti

Skride Ārijs Skride Ā. Zvejnieki

Skride Ārijs Skride Ārijs "AinavaII"

Skride Ārijs Skride Ārijs "Kokstrādnieki Sarkandaugavā"

Skrinda M. Jautrais dancis

SKRIVLA-CEVERE Jana Sorgeņgeļs

Skrodis Māris Modernizēta Pasaule

Skrodis Māris Paradīzē

Skrodis Māris Sorry mazā

Skrubis Rihards Skrubis R."K.Barons"

Skruļs Ernests Saujā benzins

SKUDRA Ainārs 2 kā 1

Skudra Arta Skolas bibliotēka - Ceļā uz Ziemassvētkiem - 4. raidījums

SKUDRA EMMA K Sniegpulkstenītis

Skudra Liliāna Dvēselīt

Skudra Liliāna Klusi, klusi...

Skudra Liliāna Pieskāriens

Skudra Liliāna To mazo vārdiņu - Dvēselīt (AR)

SKUDRA V No debesīm šurp

Skudriņš Jānis Tu mani sauc

Skuja Einārs Karš

Skuja Māris Naktī

Skuja Mārtiņš Tik daudz

Skuja Oļģerts Bekmanis, Zigmunds. Trīs dienas pēc pastardienas : romāns

Skuja Oļģerts Iedegsim sveces baltās

Skuja Oļģerts JEL NEJAUTA

Skuja Oļģerts Jel nejautā

Skuja Oļģerts Nāc spožā nakts

Skuja Oļģerts Reiz pienāk diena - nelūgta un skarba, Skuja Oļģerts

Skuja Oļģerts Simts melodijās raud gaiss, Skuja O.

Skuja Oļģerts Skuja Olģerts - dzeja

Skuja Oļģerts Skuja Oļģerts dzeja

Skuja Oļģerts Skuja Oļģerts dzeja sludinājumos

Skujenieks Emīls DN2014

Skujenieks Emīls NESTALI TRGOVAC

Skujenieks Emīls Papildus atlīdzība par periodu

Skujenieks Emīls Tik Tevi vien...

Skujenieks Knuts Aicinājums

Skujenieks Knuts ap karstu spuldzi...

Skujenieks Knuts Apinītis

Skujenieks Knuts Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Skujenieks Knuts Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Skujenieks Knuts Ābele; Skujenieks Knuts

Skujenieks Knuts Brīnums

Skujenieks Knuts Ceļojošā komija gals

Skujenieks Knuts Cienījamie lasītāji. Etīdes par literatūru

Skujenieks Knuts Drošinājums

Skujenieks Knuts DUSI DUSI // KLISAS DZIESMAS

Skujenieks Knuts Dziedāt visai pasaulei

Skujenieks Knuts Dziedāt visai pasaulei, Knuts Skujenieks teksts

313



25.10.2022

Skujenieks Knuts Dziesma par sievietes rokām

Skujenieks Knuts Eiridīke

Skujenieks Knuts Es būšu

Skujenieks Knuts es gribētu runāt ar tevi...

Skujenieks Knuts Es gribu kļūt par roku lēnu

Skujenieks Knuts Es nāku no mazas tautas

Skujenieks Knuts ES NĀKU NO MAZAS TAUTAS - K.Skujenieka teksts

Skujenieks Knuts es nezinu es nezinu es nezinu

Skujenieks Knuts Es tev atdošu

Skujenieks Knuts Iesien baltā lakatiņā, K.Skujenieks 

Skujenieks Knuts Kad vēji kalnos rāpjas

Skujenieks Knuts Kamēr vēl dreb mana roka

Skujenieks Knuts Katedrāle

Skujenieks Knuts KRO-KRO

Skujenieks Knuts Lietus dziesma 

Skujenieks Knuts Lūgšana

Skujenieks Knuts Madam

Skujenieks Knuts Mahorkas dziesmiņa

Skujenieks Knuts Maizes dziesma

Skujenieks Knuts man mute nevar aizglāstīt...

Skujenieks Knuts Mana dzimtene

Skujenieks Knuts Mana tēvu zeme

Skujenieks Knuts MANA TĒVU ZEME - teksts Skujenieks Knuts

Skujenieks Knuts Maza mana tēvu zeme

Skujenieks Knuts Mēmele

Skujenieks Knuts Mērijas un Džona duets

Skujenieks Knuts

Mērijas un Džona duets, Imants Kalniņš notis, Knuts Skujenieks 

teksts

Skujenieks Knuts Mēs mazi, balti vecīši

Skujenieks Knuts Miglas blūzs

Skujenieks Knuts Mosties

Skujenieks Knuts Ne gudrība, ne dusmas nenāk prātā

Skujenieks Knuts No paša rīta lietus ganās 

Skujenieks Knuts Noausim kājas

Skujenieks Knuts NOSAPI PARSAPI // KLISAS DZIES

Skujenieks Knuts Pa vējam

Skujenieks Knuts PALADIES TEV VELA SAULE // KLU

Skujenieks Knuts Paldies visai pasaulei

Skujenieks Knuts Paša austs krekls, Skujenieks Knuts

Skujenieks Knuts Pēc skaudra maiguma

Skujenieks Knuts Pie loga stikla

Skujenieks Knuts Pļava

Skujenieks Knuts Poga

Skujenieks Knuts Poga, Skujenieks Knuts

Skujenieks Knuts Pusnakts balāde

Skujenieks Knuts Putns azotē

Skujenieks Knuts Sēkla sniegā

Skujenieks Knuts Skujenieks Knuts, dzeja

Skujenieks Knuts Šūpuļdziesma (AR)

Skujenieks Knuts Tāda ir mūsu dzīve

314



25.10.2022

Skujenieks Knuts Tev nebūs

Skujenieks Knuts Tēvu zeme

Skujenieks Knuts Vairāk nekā

SKUJINS Valdis Dungojamā dziesmiņa ejot uz skolu

SKUJINS Valdis Kas piedos

Skujiņa Jeļena Narcises, Skujiņa J.

Skujiņa Zanda Kamēr krīt zvaigznes

Skujiņš Pauls Ēriks Aiz devītās paralēles

Skujiņš Zigmunds Bez darba norādes

Skujiņš Zigmunds Līdz rudenim vēl tālu

Skujiņš Zigmunds Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Skujiņš Zigmunds Spēle (1981)

Skujiņš Zigmunds Šķēps un roze

Skujiņš Zigmunds Tauriņdeja

Skujiņš Zigmunds Vīrietis labākajos gados

Skulme Liene Tā mēs mirdzam, tā mēs gaistam

SKULME VALENTINS KARLOVICH Šerloks Holms

Skulte Bruno Add payment

Skulte Bruno AIJA

Skulte Bruno Aijā

Skulte Bruno Aiz ezera augsti kalni

Skulte Bruno Arājiņi, ecētāji

Skulte Bruno AT CHRISTMAS TIME

Skulte Bruno Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Skulte Bruno Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Skulte Bruno Ārā vakars

Skulte Bruno Āzis un vilks

Skulte Bruno Baibas monologs

Skulte Bruno Balāde par kareivi, kas neatgriezās

Skulte Bruno Bāliņš un malējiņa

Skulte Bruno Bērnība

Skulte Bruno Cik varena ir pasaules telpā - B.Skulte notis

Skulte Bruno Cik varena ir pasauls telpa

Skulte Bruno Čakstītes dziesmiņa

Skulte Bruno Dainu zeme

Skulte Bruno Dancis

Skulte Bruno Darbu izmantojums tiešsaistē

Skulte Bruno Darbu izmantojums tiešsaistē Nīderlandē

Skulte Bruno Daugava

Skulte Bruno Daugaviņa, melnacīte

Skulte Bruno Dienu, ko Dievs tev dod - B.Skulte notis

Skulte Bruno Dieva dārzs

Skulte Bruno Dievlodziņa balāde

Skulte Bruno Dievs, Tava zeme deg

Skulte Bruno Dziedot dzimu

Skulte Bruno Ganiņš biju

Skulte Bruno Iecerētā

Skulte Bruno Jaunais bērziņš

Skulte Bruno Kaķenīte

Skulte Bruno Karoga dziesma

315



25.10.2022

Skulte Bruno Kārlītis

Skulte Bruno Kāzu dziesma

Skulte Bruno Klusa nakts

Skulte Bruno Korālis

Skulte Bruno Kungs, kādas dvēseles sāpes - B.Skulte notis

Skulte Bruno Lielais slinkums

Skulte Bruno LUGSANA

Skulte Bruno Lūgšana

Skulte Bruno Lūgšana (DUBLIKĀTS)

Skulte Bruno Marutas dziedājums

Skulte Bruno Meita sēde kuražās

Skulte Bruno Muzikāli darbi

Skulte Bruno Nakts

Skulte Bruno Nerrs simfonisks skerco

Skulte Bruno No debesīm es atnesu

Skulte Bruno Pasaciņa

Skulte Bruno Pavasara ganības

Skulte Bruno Precēj` mani trejas tautas

Skulte Bruno Pusnakts

Skulte Bruno Rakaris, brālītis

Skulte Bruno Rīts ziedos

Skulte Bruno Rudens - rūķis

Skulte Bruno Sapņu zeme

Skulte Bruno Sapņu zeme (AR)

Skulte Bruno Saules dziesma

Skulte Bruno Sīkais dancis

Skulte Bruno Skroderdienas Silmačos

Skulte Bruno Spoža zvaigzne atteica

Skulte Bruno Svētā naktī

Skulte Bruno Tautiešam roku devu

Skulte Bruno Tavs spēks

Skulte Bruno Ticība

Skulte Bruno Trideksnis

Skulte Bruno Tumša nakte

Skulte Bruno Vai tu vari izskaitīt

Skulte Bruno Vakars logos lūkojas - B.Skulte notis

Skulte Bruno Vasaras diena

Skulte Bruno Vecā pirtiņa

Skulte Bruno Vectētiņš un vecmāmiņa

Skulte Bruno Vella bungas

Skulte Bruno Viena zvaigzne

Skulte Bruno Vilkaču mantiniece

Skulte Bruno Visi desmit

Skulte Bruno Ziemassvetkos

Skulte Bruno Ziemassvētkos

Skulte Bruno ZILAIS LAKATINS (AR TENORA SOLO)

Skulte I Oliņ Boliņ

Skulte Voldemārs Rīgas panorāma, Skulte V.

Skulte Voldemārs Siena laiks, 1988, V.Skulte

Skurulis Raimonds Tev un vientulībai

316



25.10.2022

Skutele I. Tautu meita

SKUTELIS Dainis Ziemassvētku prieks

SKUTELIS Jānis Iemīlējies

SKUTELIS Jānis Kino un mēs

SKUTELIS Jānis Sniegavīri Dobelē

SKUTELIS Jānis Tautas dziesma

Skutuls Arnolds DN2014

Skutuls Arnolds Mūsu Pifs

Skutuls Arnolds Un atkal Pifs

Skutuls Arnolds Un atkal Pifs, Leļļu teātris, fragmenti

Slapiņa Gina Cēsu parkā, 1989, G.Slapiņa

Slaucītājs Leonīds Akmens

Slavika Ināra Ābeļziedu baltumā

Slavika Ināra Tas nekas

SLAVIKS Artūrs Alright (darba vienīgā versija)

SLAVIKS Artūrs At all

SLAVIKS Artūrs Bēdu, manu lielu bēdu

SLAVIKS Artūrs By the way

SLAVIKS Artūrs Daudz vairāk

SLAVIKS Artūrs Dreamer

SLAVIKS Artūrs Fame (darba vienīgā versija)

SLAVIKS Artūrs Horizon

SLAVIKS Artūrs In the sand

SLAVIKS Artūrs Ir laiks

SLAVIKS Artūrs It`s time (darba vienīgā versija)

SLAVIKS Artūrs Kliedz bez skaņas

SLAVIKS Artūrs Major key

SLAVIKS Artūrs Mary

SLAVIKS Artūrs Nomodā

SLAVIKS Artūrs Old

SLAVIKS Artūrs Pašrūpe

SLAVIKS Artūrs Pirmssalnas dziesmiņa

SLAVIKS Artūrs Pūt vējiņi

SLAVIKS Artūrs Sapņotājs

SLAVIKS Artūrs Sapņotājs (darba vienīgā versija)

SLAVIKS Artūrs Tomorrow

SLAVIKS Artūrs Tu

Slica Arta (LTV sadalei) Es būšu sētā vakarā

Slica Arta Daiļa sēta arājam

Slica Arta Es būšu sētā vakarā

Slica Arta Karsta mana jauna dziesma

Slica Arta Krustceles. Notiksies, kam jānotiek

Slica Arta Precību dancis

Slica Arta Ziedam vasaras puķītēs

SLISANE Lidija Ar dzeloņiem iz iekšu

SLISANS Aleksandrs Atpakaļ Nākotnē

SLISANS Aleksandrs Kamēr

SLISANS Aleksandrs Prasi mums

SLISANS Aleksandrs Reprezents 3

SLISANS Aleksandrs Sagaidiet

317



25.10.2022

SLISANS Aleksandrs Tupas frāzes

Slišāns Agris Koki

Slišāns Antons Add.distribution (online)

Slišāns Antons Ak aizastuoj man par muoti

Slišāns Antons Anini, banini (Skaitāmtvistiņš), Antons Slišāns

Slišāns Antons Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Slišāns Antons Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Slišāns Antons Breinumu myužs, Antons Slišāns

Slišāns Antons DN2014

Slišāns Antons Dvieselis zīdi, Antons Slišāns vārdi, Eugenijs Karūdznīks notis

Slišāns Antons Grybu dzeivuot (sirds, nalec), Antons Slišāns

Slišāns Antons Grūti rēķini

Slišāns Antons Grūtie rēķini

Slišāns Antons Ir reits

Slišāns Antons Ir reits, Antons Slišāns

Slišāns Antons Karnevāls

Slišāns Antons Ko vairok vāg

Slišāns Antons Kuo vairuok maņ vāg (Aug bārni maņ), Antons Slišāns

Slišāns Antons Kur golam gols

Slišāns Antons kur golam gols , Antons Slišāns (1/2 teksta)

Slišāns Antons Lūgums sapniešam

Slišāns Antons Mōta

Slišāns Antons Muna sāta, Antons Slišāns

Slišāns Antons Muna vosora

Slišāns Antons Myužeņš jauns

Slišāns Antons Myužeņš jauns, Antons Slišāns

Slišāns Antons Nūlīku, muot, Antons Slišāns

Slišāns Antons Pa šauru stidzeni

Slišāns Antons Pi raja vuortu, Antons Slišāns

Slišāns Antons Pogolmā

Slišāns Antons Puosoka, Antons Slišāns

Slišāns Antons Rūtaļa

Slišāns Antons Sabierst zīdi azarā

Slišāns Antons Sapneišam, Antons Slišāns

Slišāns Antons Sasatikšonuos, Antons Slišāns

Slišāns Antons Saule iz placa, Antons Slišāns

Slišāns Antons Saules začeits (Pa viejam), Antons Slišāns

Slišāns Antons Slišāns Antons dzeja

Slišāns Antons Slišāns, Ontons. Agrys reits

Slišāns Antons Slišāns, Ontons. Vuss apleik maņ munā volūdā skaņ

Slišāns Antons Smaidi mozu smaideņu

Slišāns Antons Svātreits

Slišāns Antons Sveceites dzīsmeite, Antons Slišāns

Slišāns Antons Upītes uobeļduorzs, Antons Slišāns

Slišāns Antons Ziemsvētku brīnums

Slišāns Artūrs Izglābts

Slišāns Ontons Agrys reits, Slišāns Ontons

Slišāns Ontons Aizteci, māsiņ, tētiņu sagaidīt, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Breinumu myužs

318



25.10.2022

Slišāns Ontons Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Slišāns Ontons Darbu izmantojums tiešsaistē Latvijā

Slišāns Ontons Dzeivuleits plepiņu mielē, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Dzīsmeite Rēzeknis nūvodam

Slišāns Ontons Gaidūt, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons GRYBU DZEIVUOT

Slišāns Ontons Grūtie rēķini, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Ir taida vīta, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Kačeiša gudreiba, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Kas par laimīgu dienu, Siliņa Vita, Slišāns Ontons

Slišāns Ontons Kur kas nūteik, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Laiks, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Lyugums sapneišam.

Slišāns Ontons Mani dārza draugi, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Maņ voi tev? Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Muna dīna

Slišāns Ontons Munā volūdā, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Par biteiti

Slišāns Ontons Pasaka par audēju un tēti, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Pi egleitis

Slišāns Ontons Pi raja vuortu

Slišāns Ontons Pi vysīm, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Puosoka

Slišāns Ontons Putreņvuordi

Slišāns Ontons Rotaļa, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Rūtaļa

Slišāns Ontons Sasatikšonuos

Slišāns Ontons Saule iz placa

Slišāns Ontons Slišāns O. dzeja sludinājumos

Slišāns Ontons SPREKLEITE

Slišāns Ontons Sprēkleite

Slišāns Ontons Sudrabeņa laseituoja

Slišāns Ontons Sveceites dzīsmeite

Slišāns Ontons Tu

Slišāns Ontons Upītes Uobeļduorzs

Slišāns Ontons Ūgu laikā Stompa pūrā, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Vei, kai mienesteņš

Sluckis Igors Divi vārdi

SLUJEVS Aleksandrs Viesības

Smagiņš Pēteris Ringolds Smagiņš P. Pāris, 1930

Smaida Maskina Aizlido dzērves

Smaida Maskina Atvasaras dziesma

SMELTERE Estere Femme Fatale

Smelters Rihards Punktiņa un Antons

Smetanin Andrej Moj rodnoj rajon

Smildziņa Santa Parafrāze par latviešu tautasdziesmu

Smilga Alfrēds Tek mazās kājiņas

Smilga Arveds Divas mazas rociņas

Smilga Arveds Tā sen viņš man nav šalcis

SMILGA Edgars Dieviņš

319



25.10.2022

SMILGA Edgars Klusiņām, klusiņām

Smilga I Smilga I - NS dzeja LTV atskaitēs

Smilga Līga Dejo ar mani šonakt

SMILGIS EDUARD J Karš un miers

SMILTENIEKS Elmārs Betona pilsēta

Smiltniece Līva Mīlēt dienas

SMIRNOVA Inese Par spīti naktij

SMIRNOVA Inese Ziņkārīgā beciņa

Smirnovs Aleksandrs Aiz ezera augsti kalni

Smirnovs Aleksandrs Chattanooga Choo Choo (AR)

Smirnovs Aleksandrs DN2014

Smirnovs Aleksandrs Dzeltenie lauki

Smirnovs Aleksandrs Ej, saulīte, drīz pie Dieva

Smirnovs Aleksandrs ELZA

Smirnovs Aleksandrs Es, maza meitiņa

Smirnovs Aleksandrs Moonlight Serenade

Smirnovs Aleksandrs Stādīju ieviņu

Smirnovs Aleksandrs Trīs priedītes siliņā

Smirnovs Aleksandrs Upe nesa ozoliņu

Smirnovs Aleksandrs Visiem rozes dārzā zied

Smirnovs Aleksandrs Yellow fields

SMIRNOVS Deniss Mehanizēts Akts

SMIRNOVS Deniss Mīra nav

SMIRNOVS Deniss Pavisam drīz

SMIRNOVS Deniss Pazamūds

SMIRNOVS Deniss Tur

Smirnovs I Šis ceļš nav svešs

Smirnovs Juris Burboņu ielas parāde

SMIT Aija Nāc , uzzīmē Latviju!

SMIT Aija Nāc, uzzīmē Latviju!

SMITS Didzis Ciemgaļu dižā mežābele

SMITS Ivars Latvijā rīts

SMOLDERS Vitholds Būšu tepat

SMOLDERS Vitholds I Will be Here

SMOLDERS Vitholds Ja Tu mīli (Mart Inc Remix Radio edit)

SMOLDERS Vitholds Ja Tu mīli (Mart Inc Remix)

Sneibis Imants Naktī

Sniedze Kristīne Cilvēka dziesma (Tu biji tik skaista, dūmakā, miglā)

Sniedze Kristīne Sniedze Kristine - atdzejojums

Sniedziņš I Ventmalā

SNIKERE Velta Sadalaities

SNIKERE Velta Varavīksne

SNIKERE Velta Vēja kokle

Sniķers Jānis Dvēseļu utenis

Sniķers Jānis Heda Gablere

Sniķers Jānis Mazā burvju flauta

Sodums Dzintars Autora komentāri, Sodums Dzintars

Sodums Dzintars Balāde par Gustu (Baltietis Kategors Imperats), Sodums Dzintars

Sodums Dzintars Brauciens pēc tabakas

320



25.10.2022

Sodums Dzintars DN2014

Sodums Dzintars Dzintara Soduma 5.Alšvangas madrigāls

Sodums Dzintars Dzintara Soduma un Jura Kronberga dzeja: lasījumi Stokholmā

Sodums Dzintars Griezes dziesma

Sodums Dzintars Griezes dziesma, Dzintars Sodums teksts

Sodums Dzintars Mollija saka: Jā

Sodums Dzintars Mollija saka: Jā 

Sodums Dzintars Piektais Alšvangas madrigāls

Sodums Dzintars Post scriptum

Sodums Dzintars Putnēns, Dz. Sodums

Sodums Dzintars Sodums Dzintars dzeja

Sodums Dzintars Ziņģe

Soikāns Juris Soikāns J. - LTV

Soikāns Juris Soikāns Juris LTV

Soikāns Juris Stokholma -2, Soikāns J.

Soikāns Juris

Soikāns Nikolajs Soikāns N. Ainava

Sokirko  Ināra Bērziņš sauli dancot veda

Sokolova Ida Ingrīda Baltā spīts.Zenta Mauriņa

Sokolova Ida Ingrīda Bez darba norādes

Sokolova Ida Ingrīda Carmen Horrendum

Sokolova Ida Ingrīda DN2014

Sokolova Ida Ingrīda Fontāne, Teodors. Vajag saprasties

Sokolova Ida Ingrīda Literārs darbs: Periodika.lv, Sokolova Ida Ingrīda

Sokolova Ida Ingrīda Mauriņa, Z. Sirds mozaīka : Esejas par ciešanām un prieku

Sokolova Ida Ingrīda Mauriņa, Zenta. Dzīvesvieda : Zentas Mauriņas atziņas un pārdomas

Sokolova Ida Ingrīda Mauriņa, Zenta. Uzdrīkstēšanās : izlase 1929-1944

Sokolova Ida Ingrīda Mīlas pāri Zentas Mauriņas redzējumā

Sokolova Ida Ingrīda Papildu atlīdzība par 2019. g.

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, I. Ideālu meklējot : Monologi un dialogi

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, I. Septiņas šķautnes : [krāj.]

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Albatross

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Figūras uz fona : pārdomas, vērojumi, sarakste

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Gaismas avotus verot: raksti

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Mana triloģija : Izlase

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Miervaldis Birze : mozaīka

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Par ko es domāju?

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Par un ap Vili Lāci

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Vienas paaudzes biogrāfija

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Zaudējuši raudam : Prozas varianti

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Zenta Mauriņa. Pielūgtā un peltā

Sokolova Ida Ingrīda Šausmu dziesma / Carmen Horendum

Sokolova Ida Ingrīda Tikšanās uz Piena Ceļa

Sokolova Ida Ingrīda Tikšanās uz piena ceļa.

Sokolova Ida Ingrīda Zenta Mauriņa vēstulēs un atmiņās

Sokolova Ida Ingrīda Zentas Mauriņas mūžīgā mūzikas mīlestība

SOKOLOVA Lida Henrietes ārija no izrādes Kazanova

321



25.10.2022

Sokolovski Ilka Dosimies dabā \\ Raus aus dem Haus (TR)

Solima N Padomju Latvija Nr.2, 1986

Solona klubs Dzimumzīme, fragmenti

Solovejs Mikus Baku part. 1

Solovejs Mikus Baku part. 2

Solovejs Mikus Baku part. 3

Solovejs Mikus Pāri barjerām

Solovevs P Kad tu esi mājās

SOLOVJEVA Dace Dzeja un kanēlis 

SOLOVJEVA Dace Imula, Una. Latvijas sirdspukstos 

SOLOVJEVA Dace Silberte, Iveta.  RE-FORMA! 

SOLOVJEVA Dace Sirds grāmata

SOLOVJEVA Dace Vēstules Latvijai

SOLOVJOVA-VLASOVA Seleste Like Me

Solovjovs Sergējs Cilvēka dienas

Sorenkova G Nojabrj

Soročinskis Sergejs DN2014

Sorogins Deniss Tas, ko viņi neredz

Sosāre Maija

Goodnight Stories = Pasaku krājums angļu valodā : [Jaun. skolas 

vecumam

Sosāre Maija Masāža

Sosāre Maija Sosāre, Maija. I study English

Sosārs Burghards Gesta Berlings

Spaile Matīss Ērgļu Uģis

Spaile Matīss Latvietis. Paralēlās pasaules 7.sērija

Spaile Matīss Latvietis. Paralēlās pasaules 8.sērija

Spaile Matīss Mūsējie

Spaile Reinis Skaņusaite Latvijā 1

Spaile Reinis Skaņusaite Latvijā 2

Spaile Reinis Skaņusaite Latvijā 3

Spalviņš Arnolds Spalviņš A. Piekraste

Spalviņš Jānis Bez nosaukuma

Spalviņš Jānis DN2014

Spalviņš Jānis Kuģis, Spalviņš Jānis

Spalviņš Jānis

Pienāks reiz tikšanās mums... : Vēstules Solveigai : Vēstules Pēram 

Gintam

Spalviņš Jānis Pope, Arvis. Rīgas osta deviņos gadsimtos

Spalviņš Jānis Repše, Gundega. Stāsti par mācekļiem

Spalviņš Jānis Saved tos mājās pie Daugavas krastiem 

Spalviņš Jānis Spalviņš J. NMKK

Spalviņš Jānis

Spāde T Esmu Latvietis

Spera Maija Brāļi Riko

Spera Maija Brāļi Riko - 2. daļa

Spera Maija Caunu medības - raidluga

Spera Maija Cerību balle - 1. daļa (montēta)

Spera Maija Cerību balle - 2. daļa (montēta)

Spera Maija Divu kungu kalps

Spera Maija DN2014

Spera Maija Pēdējais apmeklētājs - 1. daļa

322



25.10.2022

Spera Maija Pēdējais apmeklētājs - 2. daļa

Spera Maija Piedodiet, nepareizi savienots

Spera Maija Stepes vilks

Sperga I Pasaki man

SPERGA Ilze Dzeiveiba - stāstu radiolasījums - 1. daļa - Marabeju kolns

SPERGA Ilze Rūžu duorzi

Spika Yury Šokolāde vai shits

Spika Yury Ziemassvētki nāk

Spīča Malvīna Alus polka

SPLITS Ingus Romance

SPOKS Raivo Miljons

Sprance Baiba Sprance B. Sveiciens

Spridzāns Edgars Mamulinai.

Spridzāns Edgars Rozite.

Spridzāns Edgars Varaklani

Spridzāns Guntis Kurbads. Ķēves dēls

Spridzāns Guntis Rotā

Sprince Erna DN2014

Sprince Erna Es neprasīju vairāk it neko, Emīlija Dikinsone, atdzej. Erna Sprince

Sprince Erna Garkājtētiņš

Sprince Erna Garkājtētiņš - 2. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 3. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 4. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 5. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 6. rullis

Sprince Erna Kad sirmo galvu..., V.B.Jeitsa dzej.atdzej.

Sprince Erna Naktij, Persijs Bišs Šellijs, atdzej. Erna Sprince

Sprince Erna Oda Vakarvējam, Persijs Bišs Šellijs, atdzej. Erna Sprince

Sprince Erna Vētra, V.Šekspīrs

Sprinģis Dzintars Līduma dūmos

Sprinģis Dzintars Mariss Jansons. Televīzijas dokumentālā

Spriņģis Edvīns 100 diktatori

Spriņģis Edvīns 100 ievērojamākās sievietes

Spriņģis Edvīns 100 ievērojamākie aktieri

Spriņģis Edvīns 100 ievērojamākie mīlasstāsti

Spriņģis Edvīns 100 ievērojamākie mīlnieki

Spriņģis Edvīns 100 ievērojamākie rakstnieki

Spriņģis Edvīns 1000 Visuma mīklas

Spriņģis Edvīns Belousovs, Romāns. Grāfs Senžermens

Spriņģis Edvīns Granīta noslēpums

Spriņģis Edvīns Īpaši bīstami noziedzinieki, 1.daļa

Spriņģis Edvīns Īpaši bīstami noziedzinieki, 2.daļa

Spriņģis Edvīns Jānis Sudrabkalns (1972)

Spriņģis Edvīns Koreckis Daņils. Krimināllietu izmeklētājs ar iesauku Vecais

Spriņģis Edvīns Koreckis, Daņils. Māņu figūra

Spriņģis Edvīns Koreckis, Daņils. Operatīvais pseidonīms

Spriņģis Edvīns Pikulis, Valentīns. Parīze uz trim stundām

Spriņģis Edvīns Roņins, Romāns. Izlūkdienests tavās rokās

Spriņģis Jēkabs Artūrs Ainava, 1968, Spriņģis J.

323



25.10.2022

Spriņģis Jēkabs Artūrs Bukovskis market

Spriņģis Jēkabs Artūrs Klusā daba ar īrisiem, Spriņģis J.

Spriņģis Jēkabs Artūrs Spriņģis J. Talsi ziemā

Spriņģis Jēkabs Artūrs Spriņģis J.Baltie ziedi

Sprīvule Ausma

Aladina brīnumlampa : Arābu tautas pasakas : [Jaun. skolas 

vecumam

Sprīvule Ausma

Man uzauga divas vārpas : Latviešu tautasdziesmas pirmskolas un 

jaunākā skolas vec. bērniem

Sprīvule Ausma Mūsu valodiņa : Stāsti, tēlojumi un pasakas [Jaun. skolas vecumam

Sprīvule Ausma Pasakas par mīlestību

Sprīvule Ausma Tīģeris un varde (birmiešu pasaka0, tulk.Sprīvule Ausma

Sprīvule Ausma

Губарев, Виталий. Greizo spoguļu karaļvalsts : [pasaka jaunākā 

skolas vecuma bērniem]

SPROGIS Kristaps Electric Lions

Sproģe Laima Duntes jūrmalā

Sproģis Andris Padomju Latvija Nr.2,1979

Sproģis Igors Tu teici man

Sproģis Modris Kuģītis

Sproģis Modris Pīlādzītis

Sproģis Modris Tev, tikai Tev

Spruksts Krists Dzimuši hokejam

Spruksts Krists Tavs stāsts

Sprukts Krists Ģimene

Sprūdžs Aivars Akuraters, Jānis, Ugunīgi ziedi : romāns

Sprūdžs Aivars Ashford, Jane. Laulības likmes : Romāns

Sprūdžs Aivars Augi un veselība

Sprūdžs Aivars Auziņš, Imants. Atskārsme : Dzeja

Sprūdžs Aivars Ābelnieks, Raitis. Latvija divdesmitajā gadsimtā : Māc. līdz.

Sprūdžs Aivars Ādamsons, Ēriks. Jāņogvīns gaišsarkanais... : Dzejas izlase

Sprūdžs Aivars Baltvilks, Jānis, Vilki velk malku : dzejoļi bērniem

Sprūdžs Aivars Balzac, Honoré de. Hercogiene de Lanžē : romāns

Sprūdžs Aivars Bārda, Fricis. Dzīvīte, dzīvīte,- šūpojos tevī... : [Dzejas izl.]

Sprūdžs Aivars

Benzoni, Juliette. Marianna Napoleona zvaigzne : [Romāns, veltīts 

Koletei un Robēram Andrē Vivjēniem]

Sprūdžs Aivars Binchy, Maeve. Šenkeringas likteņi : romāns

Sprūdžs Aivars

Blaumanis, Rūdolfs. Skroderdienas Silmačos : Sadzīves skati ar 

dziedāšanu 3.cēl.

Sprūdžs Aivars Boldoks, Džons. Kristietības simbolika

Sprūdžs Aivars

Brigadere, Anna. Kopoti raksti : 8 sēj. 2. sēj., Klusie varoņi : stāsti un 

tēlojumi, 1899-1933 /.

Sprūdžs Aivars

Brigadere, Anna. Kopoti raksti : 8 sēj. 3. sēj., Par garīgo Latviju : 

publicistika un vēstules /.

Sprūdžs Aivars

Brigadere, Anna. Kopoti raksti : 8 sēj. 4. sēj., Kvēlošā lokā : romāns 

/.

Sprūdžs Aivars

Buiņickis, Kazimirs. Priestera Jordana atmiņas : Inflantijas aina XVII 

gadsimtā

Sprūdžs Aivars Burvju vijole : Ukraiņu tautas pasakas

Sprūdžs Aivars Cameron, Stella. Liktenīgā bauda : Romāns

Sprūdžs Aivars Cameron, Stella. Svētlaime : Romāns

324



25.10.2022

Sprūdžs Aivars

Ceļa vārdi : Pasaule tautu un domātāju atziņās - no Zālamana līdz 

mūsdienām : Krāj.

Sprūdžs Aivars Cielava, Skaidrīte. Vispārīgā mākslas vēsture. 1. daļa

Sprūdžs Aivars Cielava, Skaidrīte. Vispārīgā mākslas vēsture. 2. daļa

Sprūdžs Aivars Cielava, Skaidrīte. Vispārīgā mākslas vēsture. 3. daļa

Sprūdžs Aivars

Cielēna, Māra, Ņau un murr : pasakas : [pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Sprūdžs Aivars Cielēna, Māra. Pasakas par diviem

Sprūdžs Aivars

Cielēna, Māra. Pilsētas pasakas un pasaules pasakas : [jaun. skolas 

vecumam]

Sprūdžs Aivars Cielēna, Māra. Сказки про двоих : [для сред. школ. возраста]

Sprūdžs Aivars Collins, Jackie. Lakija : [Romāns]

Sprūdžs Aivars

Crasta, Richard. Atjaunotā Kāma-Sūtra : romāns par koloniālismu un 

iekāri ar pieņemtām zemteksta piezīmēm un dīvainu vārdnīcu

Sprūdžs Aivars Cveigs, Stefans. Sirds nepacietība : Romāns

Sprūdžs Aivars Čakovskis, Aleksandrs. Uzvara : polit. romāns / 2.grām.

Sprūdžs Aivars Danco zaķis, danco lapsa : Lietuv. tdz. bērniem [pirmssk. vecumā]

Sprūdžs Aivars Danella, Utta. Mākoņdeja : Romāns

Sprūdžs Aivars Demirāgs, Fikrets. Gaisos tālu medību balsis

Sprūdžs Aivars

Doma pie domas : izcilu cilvēku izteikumi, dažādu tautu gudrības : 

aforismu krāj. jaunatnei

Sprūdžs Aivars

Domu krustcelēs : dažādu tautu gudrības, izcilu cilvēku izteikumi : 

aforismu krāj. jaunatnei

Sprūdžs Aivars Domu zibšņi : izcilu cilvēku izteikumi. Dažādu tautu gudrības

Sprūdžs Aivars Drīzulis, Arvīds. Anatomija māksliniekiem

Sprūdžs Aivars Druce, Jons. Baltā baznīca : romāns

Sprūdžs Aivars

Džervāzo, Roberto. Grāfs Kaljostro: burvja un dziednieka dzīves 

gājums

Sprūdžs Aivars Eglītis, Anšlavs. Misters Sorrijs : Romāns

Sprūdžs Aivars Erjasētere, Tūrdisa. Cilvēku sirdis: Sigridas Unnsetes dzīvesstāsts

Sprūdžs Aivars Eseksa, Kārena. Kleopatra: [biogrāfisks romāns]

Sprūdžs Aivars

Fērgusone Kitija.Stīvens Hokings.Mērķis-teorija par visu:Stīvena 

Hokinga dzīve un darbs

Sprūdžs Aivars Freiberga, Anita. Rīgas osta, 1990-2005: dokumentāls stāsts

Sprūdžs Aivars Freimanis, Igors. Laiks, laikmets, mode

Sprūdžs Aivars Galē, Luijs. Velna kapteinis : Piedzīvojumu romāns

Sprūdžs Aivars Ganeizere, G. Tur, kur iesākas jūra : [Pirmssk. vecumam]

Sprūdžs Aivars Grimmi Pasakas : [Jaun. sk. vecumam]

Sprūdžs Aivars Grīns, Roberts. 48 varas likumi

Sprūdžs Aivars Grods, Arvis. Blakām ābeļdārzs : stāsti

Sprūdžs Aivars Gūtmanis, Olafs. Brieža dziesma : [Stāstiņi vid. skolas vecumam]

Sprūdžs Aivars Hagan, Patricia. Mūžīga mīlestība : Romāns

Sprūdžs Aivars

Hamsuns, Knuts. Zem rudens zvaigznēm ; Ceļinieks klusi koklē; 

Pēdējais prieks : Romāni

325



25.10.2022

Sprūdžs Aivars Harijs Pīls : Piedzīvojumi : Kriminālromāni / 1.grām.

Sprūdžs Aivars Harijs Pīls : Piedzīvojumi : Kriminālromāni / 2.grām.

Sprūdžs Aivars Harijs Pīls : Piedzīvojumi : Kriminālromāni / 3.grām.

Sprūdžs Aivars

Heniņš, Arturs. Es, smilšu kalnu jātnieks : romāns par paaudzi, kas 

smilšu kalnu ielokā 19. un 20.gs. mijā cēla un radīja latvisko Rīgu

Sprūdžs Aivars

Heniņš, Arturs. Pastardiena smilšu kalnos : romāns par paaudzi, 

kuras brīvības alkas tika pārbaudītas ar pārspēku, asinīm un dzīvības 

cenu

Sprūdžs Aivars

Heniņš, Arturs. Smilšu kalnu virpuļos : romāns par paaudzi, kas 

Piektajā gadā uzdrošinājās alkt pēc brīvības

Sprūdžs Aivars Ieviņš, Kārlis, Siržu likteņi (Zvirgzdi) : romāns

Sprūdžs Aivars Jāņu fotoalbums

Sprūdžs Aivars Johansons, Andrejs, Leoparda āda : esejas un apraksti

Sprūdžs Aivars Kaijaks, Vladimirs. Vecis : stāsti

Sprūdžs Aivars

Kārkliņš, Valdemārs. Neapklusināmās iekāres : Mopasāns ir liels 

stāstnieks un viņa dzīve - viņa traģiskākais stāsts : Biogr. romāns

Sprūdžs Aivars Klasiskie kriminālstāsti

Sprūdžs Aivars Komars, B. Vāvere : Vēst. stāsts. [Vid. skolas vecumam]

Sprūdžs Aivars Krile, Velga. Uz zāles fona : dzeja

Sprūdžs Aivars Kundziņš Māris. Dabas formu estētika :bionika un māksla

Sprūdžs Aivars Kveno, Reimonds. Zazī un metro : romāns

Sprūdžs Aivars

Laiki un domas : Nobela prēmijas laureāti literatūrā par pasauli un 

sevi 1901-2002

Sprūdžs Aivars Laimes puķe. Čigānu tautas pasakas.

Sprūdžs Aivars Latvijas Mākslas akadēmijas gadagrāmata 2011

Sprūdžs Aivars

Lāgerlēva, Selma. Lēvenšelda gredzens ; Šarlote Lēvenšelde ; Anna 

Sverda : [Tril.]

Sprūdžs Aivars Lerhis-Puškaitis, Anss. Atmiņās un stāstos

Sprūdžs Aivars Lukjanskis, E. Neuzvarētais : Romāns

Sprūdžs Aivars Malraux, André. Cilvēkam lemtais : [romāns]

Sprūdžs Aivars Manai princesītei : [Mājsaimn., med. u.c. jautāj.]

Sprūdžs Aivars Margolin, Phillip. Ugunī rūdītais

Sprūdžs Aivars Mattson, Olle. Briga Trīs lilijas" : [Vid. skolas vecumam]"

Sprūdžs Aivars

Mazvērsīte, Daiga. Pieskāriens: Raimonds Pauls un latviešu mūzikas 

kultūra

Sprūdžs Aivars Melgalve, Valda. Klejojumi rāmī : Stāsti

Sprūdžs Aivars Mērdoka, Airisa. Zem tīkla : romāns

Sprūdžs Aivars

Miesnieks, Jonāss. Lībju gala soģis: romāns par notikumiem Livonijā 

16.gadsimtā

Sprūdžs Aivars Mīlestības gramatika : [Latv. dzeja]

Sprūdžs Aivars

Mīlestības spēks : izcilu cilvēku izteikumi, dažādu tautu gudrības par 

mīlestību : aforismu krāj. jaunatnei

Sprūdžs Aivars Mopasāns, Gijs de. Oriola kalns: romāns

Sprūdžs Aivars

Muktupāvela, Laima. Šampinjonu Derība : melnie balti ķeltos : 

romāns

Sprūdžs Aivars Mūžības kalni : Ķīniešu tautas pasakas

Sprūdžs Aivars

Mūžīgais noslēpums : izcilu cilvēku izteikumi un dažādu tautu 

gudrības par sievieti : aforismu krāj. jaunatnei

326



25.10.2022

Sprūdžs Aivars No zila gaisa : skaisti, gudri un neparasti aforismi

Sprūdžs Aivars Nolla, Igrīda. Aptiekāre: romāns

Sprūdžs Aivars Nomales identitātei:rakstu krājums

Sprūdžs Aivars Ozoliņa, Aina. Aculiecinieki : Romāns

Sprūdžs Aivars Paeglis, Armands."Pērkonkrusts" pār Latviju

Sprūdžs Aivars Plivjē, Teodors. Berlīne : Romāns

Sprūdžs Aivars Plivjē, Teodors. Maskava : Romāns

Sprūdžs Aivars Rižihs, N. Gaismas zveja : [Stāsti vid. un vec. skolas vecumam

Sprūdžs Aivars Sand, George. Viņa un viņš : romāns

Sprūdžs Aivars Sartre, Jean-Paul. Vārdi : [autobiogr. romāns]

Sprūdžs Aivars

Simenons, Žoržs. Megrē mēbelētajās istabās ; Megrē un vecā dāma 

: [Romāni]

Sprūdžs Aivars Skujiņš, Zigmunds, Buršana un tinte : [stāsti]

Sprūdžs Aivars Snelings, Džons. Budisms: Pasaules garīgie strāvojumi

Sprūdžs Aivars Solžeņicins, Aleksandrs. Vēža palāta: garais stāsts

Sprūdžs Aivars Sprūdžs, Alberts. Daugavas vēju atbalss : stāsti

Sprūdžs Aivars Staikos, Andreas. Kulinārās kaislības

Sprūdžs Aivars

Stenders, Gothards Fridrihs. Augstas gudrības grāmata no pasaules 

un dabas : 1796.g. izd. teksts ar koment.

Sprūdžs Aivars Širokauers, Alfreds. Lukrēcija Bordžija : Vēst. romāns

Sprūdžs Aivars

Taisām jaunu dvāselīti : tautasdziesmas Raimonda Paula 

sakārtojumā

Sprūdžs Aivars Trasuns, Francis. Dzīve un darbi / 1.

Sprūdžs Aivars

Treimanis, Gunars. No Šveika līdz Viņa Majestātei keizaram Francim 

Jozefam I: aktieris Gunārs Placēns

Sprūdžs Aivars Treimanis, Gunnars. Rēzij kas tu esi

Sprūdžs Aivars Urtāns, Juris. Dzīve Dzirkaļu pilskalnā

Sprūdžs Aivars Veckalne, Silvija. Pagodinājums pašcieņai : Dzeja

Sprūdžs Aivars Veinbergs, Alberts. Stipru Annas pēdējais brauciens : [romāns]

Sprūdžs Aivars

Veldre, Vilis. Dižmuiža : aizraujošs romāns par Dižmuižas" un tās 

visu kārtu ļaužu likteņiem"

Sprūdžs Aivars Versluis, Arturs. Amerikas indiāņu tradīcijas

Sprūdžs Aivars Vilnis, Alfreds. Parīzes klošārs : Clochard de Paris

Sprūdžs Aivars Vo, Ivlins. Sauja pīšļu ; Izkariet vairāk karogu : Romāni

Sprūdžs Aivars

Vokere, Meriena. Mārgareta Mičela un Džons Māršs - mīlastāsts no 

kā radās "Vējiem līdzi  "

Sprūdžs Aivars

Volless, Lūiss. Skaistais dievs jeb Kad pareģojums piepildās : 

Montesumas un acketu valsts bojāeja : romāns

Sprūdžs Aivars Vujačičs, Mirko. Ceļojošā cirka artisti : [jaun. skolas vecumam]

Sprūdžs Aivars

Wilde, Oscar. De Profundis : (Epistola: In Carcere Et Vinculis) = Iz 

bezdibeņa

Sprūdžs Aivars Zaķis un leopards : Angolas tautu pasakas

Sprūdžs Aivars Zariņš, Kārlis. Dārza māja : romāns

Sprūdžs Aivars Zāles ēna, spāres ēna : [Japāņu dzeja

Sprūdžs Aivars

Zālīte, Elīna. Skumji zilos viršos skatos : Daļa no dzejoļu krāj. Sila 

ziedi""

327



25.10.2022

Sprūdžs Aivars Ziedonis, Imants. Tu dzīvoji dižu darbu : Manas tautasdziesmas

Sprūdžs Aivars Фрейберга, Анита. Рижский порт, 1990-2005:док.рассказ

Sprūdžs Aivars

Spuldzenieks Indulis Spuldzenieks Indulis - LTV

Spuldzenieks Indulis Spuldzenieks Indulis LTV

Spuldzenieks Indulis

Spulenieks Zintis Tēvs, radi, kuļmašīna

Spura Alfrēds - Pie Dieviņa gari galdi

Spura Alfrēds (LTV sadalei) Ir 1873 gads, dimd Rīga (dziesmusvētki 2018)

Spura Alfrēds Diždancis

Spura Alfrēds Es par bēdu nebēdāju

Spura Alfrēds Ir 1873 gads, dimd Rīga (dziesmusvētki 2018)

Spura Alfrēds Ir 1873.gads, dimd Rīga

Spura Alfrēds Motocikls

Spura Alfrēds Pa gadskārtu Jānīts nāca

Spura Alfrēds Pī Dīveņa gari goldi

Spura Alfrēds SPĒLĒJIET SPĒLMAŅI

Spuriņš  Roberts Dziesmiņa par frišiņu fišiņu

Spuris Egons Iela, no kolekcijas, Spuris E.

Spuris Egons Iela, Spuris E.

Spuris Egons Vegere, Baiba. Baiba Vegere [gleznu katalogs]

Spūle Gundega Piparkūkas danco

Spūle Gundega SANĀKAT PULCIŅĀ

SREIBERE Zinaīda Zelma Apsnidzis rožu krūms

SREIBERE Zinaīda Zelma Klusumā

SREIBERE Zinaīda Zelma Meži šalc

SREIBERE Zinaīda Zelma Mīlas dziesmiņa

SREIBERE Zinaīda Zelma Pļavās

SREIBERE Zinaīda Zelma Skaistums

SREIBERE Zinaīda Zelma Snauda

SREIBERE Zinaīda Zelma Snieg

SREIBERE Zinaīda Zelma Tālā dārza putns

SREIBERE Zinaīda Zelma Vai tu dzirdi?

SREIBERE Zinaīda Zelma Vakara dziesmas

SREIBERE Zinaīda Zelma Vasaras diena

SREIBERE Zinaīda Zelma Ziemassvētki

SREIBERE Zinaīda Zelma Ziemassvētkos

SREIBERGS Ritvars Don`t stop

SREIBERGS Ritvars Just believe

SREIBERGS Ritvars Lonely bar

SREIBERGS Ritvars Long way

SREIBERGS Ritvars Man vienalga

SREIBERGS Ritvars The Yarn

Stade Ieva Imants Ziedonis. Dzirnakmeņi

Stade Ieva Izmēģinājums

Stade Ieva Pilsētas romance

STAFECKA Zane Divi siermi kumeleni

STAFECKA Zane Jo dziedāju, jo skanēja

STAFECKA Zane Sajušanās

328



25.10.2022

STAFECKIS Edgars Tomorrow

STALTE Kārlis Atvadas no jūrmalas

STALTE Kārlis Bagātā jūrmala

STALTE Kārlis Mazā zvaigzne

STALTE Kārlis Saule

STALTE Kārlis Svešatnē

Stalte Kōrli Rikāz rānda

Stalte Marija Stalte Marija dzeja

Stanke Aleksandrs Tēvzemei un brīvībai, 1938, Nr.567

STANKEVICS Ivo Konfektes

STANKEVICS Ivo Melnā pasaka A

STANKEVICS Ivo Melnā pasaka B

STANKEVICS Ivo Orbītā

STANKEVICS Ivo Ziemassvētku Prieks

Stankeviča E. Zīmējums ar rūpnīcas ceha skatu, Stankeviča E.

Stankevičs Antons Bez darba norādes

Stankevičs Antons Dailes avots

Stankevičs Antons Mazs smaidošs foto

Stankevičs Antons

Niedre, Jānis. Un vēji triec nodegu pelnus... : Jersikas zeme : 

Romāns

Stankevičs Antons Noktirne

Stankevičs Antons Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Stankevičs Antons Papildu atlīdzība par 2018.g.

Stankevičs Antons Papildu atlīdzība par 2019. g.

Stankevičs Antons Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Stankevičs Antons Purva bridējs

Stankevičs Antons Stankevičs, A. Šuvējiņa : Romāns

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons, Savādas vasaras, savādas ziemas : stāsti

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. A muzykanti spēlej

Stankevičs Antons

Stankevičs, Antons. Ar taisneibys spuornim: dramatiziejums nu 

latgalīšu atmūdys stoustim

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Dzīvoja reiz Edvards Vulfs : biogrāfiska studija

Stankevičs Antons

Stankevičs, Antons. Esplanāde : Stāsti, veltījums Vladislavas 

Stankevičas piemiņai

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Ingravas stāsti

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Nātnās drānas : izlase

Stankevičs Antons

Stankevičs, Antons. Pazudynuots, bet nauzvarāts: FrančaTrasuna 

tragedeja Latvejis vaļsts reita cēļīnī

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Pie dailes spēkavota

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Viejs īsaraudoj kai bārns: romans un atminis

Stankevičs Antons Tautas rakstnieks Andrejs Upīts

Stankevičs Leons Mans bērnības stāsts - 4. raidījums

Stankēvičs Gustavs Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Stankēvičs K Padomju Latvija Nr.49, 1946

Staprāns Rūdolfs Klusumā

Staprāns Rūdolfs Kurzemes cilts

Staprāns Rūdolfs Mirkļi

Staprāns Rūdolfs No jūras

329



25.10.2022

Staprāns Rūdolfs Paminu minot

Staprāns Rūdolfs Uz Soria Moria pili

Staprāns Rūdolfs Vārdi lieki

STAPRENS Artūrs Arigato

STAPRENS Artūrs Autopilots

STAPRENS Artūrs GANGx100

STAPRENS Artūrs Helovīns

STAPRENS Artūrs Ko Tu Gribi Man Piešūt

STAPRENS Artūrs Māt es nāku mājās

STAPRENS Artūrs Špiļi Viļi

STARODUBOVS Maksims Baloži

STARODUBOVS Maksims Džonijs Ponijs

STARODUBOVS Maksims Franču Hip Hops

STARODUBOVS Maksims Panki grib alu

STARODUBOVS Maksims Pilnmēness Sonāte

STARODUBOVS Maksims Rīta Stienis

STARODUBOVS Maksims Sigit, neēd glāzi!

STARODUBOVS Maksims Uz priekšu!

Staškeviča Žanna Jaunības laiks

Staškeviča Žanna Pavasara atmoda

Stavrovska Ginta Rozes, G. Stavrovska

Staz Just say

Stārosts Roberts Darbnīcā, Stārosts R.

Stārosts Roberts Svēta nakts, Starosts R.

Stebere Līga  Lieldienu zaķa dziesmiņa

Stebere Līga Draugu dziesmiņa

Stebere Līga Dziesma par brūno lācīti

Stebere Līga Dziesma par pavasari

Stebere Līga Jūas valsis

Stebere Līga Jūras valsis

Stebere Līga Lieldienu rītā

Stebere Līga Mazais ziediņš

Stebere Līga Mārtiņu vakars

Stebere Līga Pa rudens taku

Stebere Līga Pārītis

Stebere Līga Rotaļa "Pa pāriem vien"

Stebere Līga Rotaļa par olu

Stebere Līga Superpavasaris

Stebere Līga Vakara valsis

Stebere Līga Vasaras rotaļas

Stebere Līga Zaķa dziesmiņa

Stebere Līga Ziemas pasaka

STEINKOPFA Sintija Bandenieka rudzi ziedēj'

STEINKOPFA Sintija Cauri guoju

STEINKOPFA Sintija Viejeņš  pyute

Stekvashova Elena У меня есть кукла Мила

STENDERS Kārlis Ceļa vārdi

Stengrevica Laine TAVĀS ROKĀS

Stepa Vilis Zils sapnītis

Stepanjans Aleksandrs Stepanjans A."Akts"

330



25.10.2022

STEPANOVA Karmena About You

Stepanova Marina Grāmatu tārps

Stepanova Tatjana Slovo o mojej uchitelnitse

STEPANOVS Rolands Dzīvot vienmēr

STEPANOVS Rolands Make my day

STEPANOVS Rolands Par vēlu

STEPANOVS Rolands Pāri laikam

STEPANOVS Rolands Vakardiena

Stepena Liene Dejas Lūnasas svētkos

Stepena Liene Kurbads. Ķēves dēls

Stepiņš Atis 3.tēma Austrumu tēma

Stepiņš Atis 9745583 PRELUDIUM, FUGE OG KORAL OVER TEMAET E-B-E-

Stepiņš Atis Abatoriskā sonāte

Stepiņš Atis Atspulgi

Stepiņš Atis Četras tautas dziesmas ērģelēm

Stepiņš Atis Dievs kungs ir mūsu stiprā pils

Stepiņš Atis DN2014

Stepiņš Atis Etīdes

Stepiņš Atis Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Stepiņš Atis Nu Kristus draudze, līksmojies

Stepiņš Atis PRELUDE AND FUGUE ON THE CHORALE

Stepiņš Atis PRELUDIUM FUGE OG KORAL OVER TEMAET E-B-E-

Stepiņš Atis PRELUDIUM OCH FUGA ÖVER VÅR GUD ÄR OSS EN V

Stepiņš Atis PRELUDIUM OCH FUGA ÖVER VÅR GUD ÄR OSS EN VÄLDIG B

Stepiņš Atis PRELUDIUM, FUGE OG KORAL OVER TEMAET E-B-E-

Stepiņš Atis Rīga dimd

Stepiņš Atis Rondo abatoriskā stilā

Stepiņš Atis Seši trio

Stepiņš Atis Tumša nakte

Stepiņš Atis VARIACIJA PAR BAHA TEMU ACH DASS NICHT D

Stepiņš Atis Variācija par J.S. Baha tēmu ērģelēm un

Stepiņš Atis Variācijas vijolei un ērģ.

Steps Vilis Laiks apstājies

STEPULANE RUTA J Lidosta - romāna dramatizējuma 1. daļa

STEPULANE RUTA J Lidosta - romāna dramatizējuma 2. daļa

STEPULANE RUTA J Lidosta - romāna dramatizējuma 3. daļa

STEPULANE RUTA J Lidosta - romāna dramatizējuma 4. daļa

Stepulāne Anastasija Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Stepulāne Anastasija DN2014

Stepulāne Anastasija Dullais Dauka

Stepulāne Anastasija Pieci draugi

Stepulāne Anastasija Slavenais pīlēns Tims

STERNA Silvija Ziemas miers – v. Silvija Šterna

STERSTINS Ēvalds Augu nakti pogo lakstīgala

STERSTINS Ēvalds Gaidu

STIEBRINS Voldemārs Maršs "Braslas krodziņā"

STIEBRINS Voldemārs Maršs "Juhaidī un juhaidā"

Stikāne Ieva Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Stikuts Jūlijs Acīs zilajās

Stikuts Jūlijs Ak, tu kroga Ješka

331



25.10.2022

Stikuts Jūlijs Atmiņu zvans

Stikuts Jūlijs Atslēga Latgoles vārtos

Stikuts Jūlijs Brūklenāju sala

Stikuts Jūlijs Dancis par trim

Stikuts Jūlijs Dzimtās zemes māls

Stikuts Jūlijs Jau mani ved

Stikuts Jūlijs Jaunības atmiņas

Stikuts Jūlijs Jautrais dancis

Stikuts Jūlijs Jēča polka

Stikuts Jūlijs Jūrnieka liktenis

Stikuts Jūlijs Kur palika jaunība

Stikuts Jūlijs Latgalē ir skaistas meitas

Stikuts Jūlijs Mednieku ziņģe

Stikuts Jūlijs Meža gariņš

Stikuts Jūlijs Mežrozīte

Stikuts Jūlijs Mīla jaukā

Stikuts Jūlijs Mīlas ceļš

Stikuts Jūlijs Mīlestības gaismā

Stikuts Jūlijs Mūžīgi laicīgi

Stikuts Jūlijs Nabags muzikants

Stikuts Jūlijs Papardes zieds

Stikuts Jūlijs Pie ezeriem

Stikuts Jūlijs Pie vecās akas

Stikuts Jūlijs Roze dzeltenā

Stikuts Jūlijs Rudzu maize

Stikuts Jūlijs Saulgriežu naktī

Stikuts Jūlijs Svētvakars tēva mājās

Stikuts Jūlijs Šūpoles

Stikuts Jūlijs Uz tirgu

Stikuts Jūlijs Zvaigznīte

Stinkuls Alfrēds Mati sarkanā vējā

Stīpnieks Jūlijs Pļavas ziedi, Stīpnieks J.

Stīpnieks Jūlijs Vecrīga, Stīpnieks J.

STOGNIJENKO Madars Internets

STOLERS Andis Halo

STOLERS Andis Miers

STOLERS Andis Pagātnes mākoņos

Stolse Semerovs Oskars OBSESSION

Stolse Semerovs Oskars WHAT IS WRONG WITH ME

Stolse Semerovs Oskars WHEN THE SUN GOES DOWN

Stone Step Dvēseļu dialogs

Stone Step Free your mind

Stone Step Kliedziens Spanī

Stone Step Miglas Tēls

Stopiņa I. Smilšu rausis

STORS Ainārs Gan jau būs OK

STORS Ainārs Jūras valsis

Stors Ainārs Sniegbaltītes stāsts

Stozhkova Nina Kladjot Djed Moroz vsem zajchatam pod jolku

Stradiņa Irēna Stradiņs I."Etīde Vecticībnieks"

332



25.10.2022

Stradiņa Margarita Es pārnākšu

Stradiņš Jānis Palodžu bundzenieks

Strads Slavis Īsa pamācība mīlēšanā

Strauja Armands Strauja Armands - LTV

Strauja Armands Strauja Armands LTV

Strauja Arvīds Strauja A. Ainava

STRAUME Artjoms Miera nav

Straume D Sentimentāls gabaliņš no dzīves (AR)

STRAUME Edvīns Pasargāt tevi no ļauna

Straume Jānis Aleluja

Straume Jānis Bārda

Straume Jānis Es nāku no bērnības

Straume Jānis Ir

Straume Jānis Lūgšana

Straume Jānis Paššaustītāja monologs

Straume Jānis Sentimentāls gabaliņš iz dzīves

Straume Jānis Spoguļbumbu kupenas

Straume Jānis Spoguļlausku kupenas

Straume Jānis Ved

Straume Māra Mariss Jansons. Televīzijas dokumentālā

STRAUME Paulis Ar katru dienu vairāk

Straume V Aiviekstes pārcēlāja dziesma

Straume V Dziesma

Straupeniece Agra ES. Eduarda Smiļģa dzīves ceļš

Strauss Arvīds 

STRAUSS Rihards Bez piecām benzīntanks

STRAUSS Rihards Mums vajag laimi

STRAUSS Rihards Oda Saimniekam

STRAUSS Rihards Paliekam Pie Sava

STRAUSS Rihards Pēdējie bohēmas akordi 

STRAUSS Rihards Saifers fon Stricka villā | 2017

STRAUSS Rihards Skatuve

STRAUSS Rihards Šķēres

STRAUSS Rihards Vārds ir Aleksandrs

Straustiņa Gita Rolstein on the Beach

Strautiņš Egons Kantoris 72/89

Strautmane Rasa Zelta zirgs

Strauts Alfrēds Latvijai

Strauts Alfrēds Manai pilsētai

Strauts Alfrēds Smaidīsim

Strauts Alfrēds Talsu mijkrēslis

STRAUTS Artūrs Mirklis

Strauts Zigfrīds Mūsu zvejnieki

Strazda Alda Taurenītis

STRAZDINA Gita Circles

STRAZDINA Gita Epilogue

STRAZDINA Gita Fog

STRAZDINA Gita Just in Case

STRAZDINA Gita Mother love

STRAZDINA Gita Nātres

333



25.10.2022

STRAZDINA Gita Over

STRAZDINA Gita Prologue

STRAZDINA Gita Underworld

STRAZDINA Ieva I Stole The Best Years Of Your Life

STRAZDINA Ieva Life Long Contract

STRAZDINA Ieva Neighborhood

STRAZDINA Ieva Sinking Ship

STRAZDINA Ieva The Game

STRAZDINA Ina Pļavas malā

STRAZDINS Jānis Solanum Tuberosum

STRAZDINS Jānis Vaivari vai nevari

Strazdiņa Elita Putnuvīra dziesmiņa

Strazdiņš Jēkabs Alfrēds Dzirnavas, J. Strazdiņš

Strazdiņš Jēkabs Alfrēds Lauku darbi, Strazdiņš J.

Strazdiņš Laimonis Kaķīša dzirnavas

Strazdiņš Laimonis Murra murra murr

Strazdiņš Laimonis Purs, L. Degošais pilskalns : Vēst. romāns

Strazdiņš Laimonis Purs, L. Dialogi par dzīvi : Lugas

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis, Daugav's vienu malu... : kriminālpolicista piezīmes 

romānam

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Aizejot atskaties: atmiņu atspulgas par noslēpto un 

viltniecisko

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Aizejot atskaties: atmiņu atspulgi par noklusēto un 

viltniecisko

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Atmiņu kliedziens: dzīve sākas pēc 60 gadiem

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Degošais pilskalns / 1.grāmata

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Degošais pilskalns ; Krusts virs pilskalna : vēsturiski 

romāni

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Gaismenas : [Romāni. Stāsti]

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Karuselis : Romāns

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Krusts virs pilskalna

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Krusts virs pilskalna : Vēst. romāns. Degošā 

pilskalna" otrā grām."

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Skaists nobrauciens : [romāns]

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Striptīzs savrupmājā : Romāns

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Sūrābele pilskalnā : Vēst. romāns / 4.grām.

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Tikai sieviete vai Pareizā investīcija : Polit. sadzīvisks 

laikmeta dokumentējums

Strazds Alberts Paša rīta agrumā

STRAZDS ARMANDS Bezkaunīgie veči

STRAZDS ARMANDS Eh

STRAZDS ARMANDS Es mīlēju viņu - 1.

STRAZDS ARMANDS Es mīlēju viņu - 2.

STRAZDS ARMANDS Heda Gablere

STRAZDS ARMANDS Jānīt, Jānīt, janvāris klāt

STRAZDS ARMANDS Sniegi - romāna 1. radiolasījuma 1. rullis

STRAZDS ARMANDS Sniegi - romāna 1. radiolasījuma 2. rullis

STRAZDS ARMANDS Sniegi - romāna 3. radiolasījuma 2. rullis

Strādniece O. Mana sirds

334



25.10.2022

Streiča Viktorija Zāra Leandere

Streičs Kristaps Add.distribution (online)

Streičs Kristaps Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Streičs Kristaps Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Streičs Kristaps Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Streičs Kristaps Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Streičs Kristaps Darbu izmantojums tiešsaistē

Streičs Kristaps Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Streičs Kristaps Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Streičs Kristaps Darbu izmantojums tiešsaistē Latvijā

Streičs Kristaps DN2014

Streičs Kristaps DZIESMA PAR MEKLESANU

Streičs Kristaps Dziesma par meklēšanu

Streičs Kristaps ES EJU TALAK

Streičs Kristaps Es eju tālāk

Streičs Kristaps Muzikāli darbi

Streičs Kristaps NULL

Streičs Kristaps Sfinksa

Streičs Kristaps Ved Mani līdz

Streips Kārlis You are a star

Streips L Meitenīt, mēs šonakt atkal

Streips Uldis DN2014

Streips Uldis Dukši

Streips Uldis Pazudušais dēls

Streips Uldis Sarauj Latvija

Streips Uldis Vakardienas vīns

Strelits Strēle Konstantīns Jautājums

Streņģis Guntars Tik tuvu tuvu

STRIKA ZANE Equus

STRIKERIS Alvils Bizes

Strīķis Zigurds Baltijas ceļš (1989)

Strode Irēna Irīna (LTV sadalei) Stūru stūriem

Strode Irēna Irīna Cūkas driķos

Strode Irēna Irīna DN2014

Strode Irēna Irīna Korsars

Strode Irēna Irīna Sprigulītis grābeklis

Strode Irēna Irīna Stūru stūriem

Strode Irēna Irīna Stūru stūriem tēvu zeme (Abas malas)

Strods Ēvalds Rīga (1966)

Strods Jānis Portrets, Strods J.

Strods Konstantīns Zvaigzne

Strods Rūdolfs Tērvetes upe, Strods R.

Strokins Andrejs Strokins A. - LTV

Strokins Andrejs Strokins A. LTV

Strupulis Uldis DN2014

Strupulis Uldis Strupulis U."Aizej Tu, bet savos darbos"

Strupulis Uldis Strupulis Uldis dzeja sludinājumos

Strupulis Uldis Strupulis, Uldis. Paradīzes vārti : [romāns]

Strupulis Uldis Strupulis, Uldis. Raunas stāsti : romāns

STUDENTS Kārlis Atmiņas

335



25.10.2022

STUDENTS Kārlis Atmiņas (AR)

STUDENTS Kārlis Dievišķais mirdzums

Stuģis Uldis Dzeltenā

Stulpāns Jeronims Atnāciet, draugi, Stulpāns J.

Stulpāns Jeronims Atnāciet, pavadiet, Stulpāns J.

Stulpāns Jeronims Ābeles raud

Stulpāns Jeronims Bērzs un egle

Stulpāns Jeronims Divas asaras

Stulpāns Jeronims DN2014

Stulpāns Jeronims Dzimšanas dienā

Stulpāns Jeronims Izgaisa saule, satumsa diena, Stulpāns J.

Stulpāns Jeronims Jeronīma Stulpāna runa

Stulpāns Jeronims Kāpēc?

Stulpāns Jeronims Nekur no smeldzes neaiziet, Stulpāns J.

Stulpāns Jeronims Rainis. Septembris. Dzeja

Stulpāns Jeronims Raupjas rokas vērpa smalku dziju, Stulpāns J.

Stulpāns Jeronims Stulpāns Jeronims - dzeja

Stulpāns Jeronims Stulpāns Jeronims dzeja sludinājumos

Stulpāns Jeronims Stulpāns, Jeronīms. Ar zemi parunāties : apraksti un tēlojumi

Stulpāns Jeronims

Stulpāns, Jeronīms. Kamenīte : Dzejoļi [Pirmsskolas un jaun. skolas 

vecumam]

Stulpāns Jeronims Stulpāns, Jeronīms. Mana pļava : Dzeja

Stulpāns Jeronims Tuvāk saulei

Stulpāns Jeronims Vai tiešām rīta saule, Stulpāns J. 

Stumbris Mārcis Dālijas, Stumbris M.

Stumbris Mārcis Klusā daba ar margrietām, Stumbris M.

Stumbris Mārcis Klusā daba, Stumbris M.

Stumbris Mārcis Pie Tērvetes, Stumbris M.

Stumbris Mārcis Stumbris M. Klusā daba ar rudens ziediem

Stumbris Mārcis Stumbris M. Lauku ceļš

Stumbrs J. Bāliņš māsas dancināja

Stumbrs J. Jautrais pāris

Stumbrs J. Pērkoņdeja

Stumbrs Jēkabs MAĢAIS DANCIS

Stumbrs Olafs Charmant

Stumbrs Olafs Dzejas vārda gaismā

Stumbrs Olafs Es gribu mēness pļavās iet

Stumbrs Olafs Iemīlējies no cikla "Pavisam maziņā naktsmūzika"

Stumbrs Olafs Laikam esmu tevī mazliet iemīlējies

Stumbrs Olafs Medību dziesmiņa

Stumbrs Olafs Mēness pļavas

Stumbrs Olafs Olafs Stumbrs. Dzeja

Stumbrs Olafs Parādības vasaras pēcpusdienā

Stumbrs Olafs Taisni pusnaktī

Stunda Ansis Ainava ar upi, A. Stunda

Stunda Ansis Koki pie ezera, 1965, Stunda A.

Stunda Ansis Mākslinieka darbnīca, Stunda A.

Stunda Ansis Stunda A. Vasara pie ūdeņiem

Stunda Ansis Uzartais lauks, Stunda A.

336



25.10.2022

Stungure Zigrīda Anatols

Stungure Zigrīda DN2014

Stungure Zigrīda Kontrabass

Stupiņa Olga Three simple words

STURESTEPS Voldemārs Sudmaliņas

Stūre Ieva Mērijas ceļojums

Stūre Ilze In This Time

Stūre Ilze You Think Im a Tay

Stūre Stūriņa Ieva Madrigāls Dorai

Sudmale Kristīne Bērna lūgšana

Sudmalis Jānis

Pagaidu valdības pieņemtais nacionālās armijas tērpa projekts, 

199., Sudmalis J.

Sudmalis Jānis Pagalms Liepājā, Sudmalis J.

Sudmalis Jānis Pie kūtiņas, Sudmalis J.

Sudmalis Jānis Stropi sētā, Sudmalis J.

Sudmalis Jānis Sudmalis J. Ainava

Sudmalis Jānis Sudmalis J. Mākslinieka darbnīcā

Sudmalis Jānis Sudmalis J. Raža

Sudmalis Jānis Sudmalis J. Zemniece

Sudmalis Jānis Tava ēna (AR)

SUDRABKALNS Arvids Janis APSNIEGOSA PILSETA

SUDRABKALNS Janis Decembra nakts

SUDRABKALNS Janis Divpadsmitā nakts

SUDRABKALNS Janis Dzeja

SUDRABKALNS JANIS Dzeja. Jānis Sudrabkalns

SUDRABKALNS Janis Dziesma

SUDRABKALNS Janis Jāņa Sudrabkalna lirika

SUDRABKALNS Janis KALNS SAULĒ ŽŪST

SUDRABKALNS Janis Melodijas

SUDRABKALNS Janis NS literārie darbi - Sudrabkalns Jānis, dzeja

SUDRABKALNS Janis Parādība

SUDRABKALNS Janis Sajūt sajūt mana nāss

SUDRABKALNS Janis Sveiciens dziesmu draugiem

SUDRABKALNS Janis Trubadūrs uz ēzeļa

SUDRABKALNS Janis Trubadūrs uz ēzeļa vai džentelmenis ceriņkrāsas frakā

SUDRABKALNS Janis Variācija nr 2

SUDRABKALNS Janis Variācija nr 4

Suhanovs Genādijs Grafikas, Suhanovs G.

Suhanovs Genādijs Planetārijs, G.Suhanovs

SUKOVSKIS ALFON P Bārenīte un īkšķīši

SUKOVSKIS ALFON P Egle - zalkšu karaliene

SUKOVSKIS ALFON P Egle-Zalkšu karaliene

SUKOVSKIS ALFON P Govs par vērpēju

SUKOVSKIS ALFON P Gudrā meita

SUKOVSKIS ALFON P Gulbju karaliene

SUKOVSKIS ALFON P Kā uzlabot omu

SUKOVSKIS ALFON P Kāpēc man nekā nav

SUKOVSKIS ALFON P Lietus un vējš

SUKOVSKIS ALFON P Pateicīgie kustoņi

SUKOVSKIS ALFON P Pērkons un kunigaikša meita

337



25.10.2022

SUKOVSKIS ALFON P Pūķis

SUKOVSKIS ALFON P Saules meita

SUKOVSKIS ALFON P Zaķu gans

Sukurs Klāvs Knuts Bikts

Sukurs Klāvs Knuts Icikēriks, fragm.no iestudējuma

Sukuts Augusts 30 dienas līdz zvērestam

Sukuts Augusts Padomju Latvija Nr.20, 1980

Sukuts Augusts Padomju Latvija Nr.31, 1981

Sukuts Augusts Pēdējā diena

Sukuts Augusts Trīsdesmit dienas līdz zvērestam

SULCA Zinta Es skanēšu

SULCA Zinta Ir Ziemassvētku laiks

SULCA Zinta Lūdzamā diena

SULCS Elans Aizvien ātrāk

SUMSIKS Vladimirs Otcveli hrizantemi

Sunīts Kaspars DN2014

Sunīts Kaspars Nakts romantika

Superhuman Hey you

SUPJEVA Ieva Atspulgs

SUPJEVA Ieva Septiņi

SURGOVTS Rūdolfs Pretpoli

Surgunts Andis Dzeja. Andis Surgunts

Surikovs Ivans Stepe visapkārt

Surov Arkadij Stikhi. Arkadij Surov

Surzhenko Margarita Skazka pro denj rozhdenija dlja detej

SUTANS P. Atver!

Suvalovs Kirils Homo Novus

Sūna Ilga Baltā, 1982, Sūna Ilga

Sūna Ilga Fotogrāfs Jānis Kreicbergs ar modeļiem, I.Sūna

Sūna Ilga Modele Asnate Smeltere, I.Sūna

Sūna Ilga Sūna Ilga - LTV

Sūniņš Kārlis Ainava ar ezeru, 1975, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Ainava, K. Sūniņš

Sūniņš Kārlis Ainava, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Ainava. Ziemas diena, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Akvarelis, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Daugavas krastos, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Japāņu motīvs, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Oranžs saulriets, K.Sūniņš

Sūniņš Kārlis Pelēka diena, K. Sūniņš

Sūniņš Kārlis Sarkandaugava, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Saulespuķes, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Sūniņš K. Ainava

Sūniņš Kārlis Sūniņš K. Narcises

Sūniņš Kārlis Upes ainava, K. Sūniņš

Sūniņš Kārlis Upes krastā, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Ziedi vāzē, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Ziedi, Suniņš K.

Sūniņš Kārlis Ziedi, Sūniņš K.

Sūniņš Kārlis Ziedu kompozīcija, Sūniņš K.

338



25.10.2022

Svalbe K. Zaķa ausis

Svāruve Māra Div sirsniņas

Svelpis Alnis Mēnestiņš un zaķēni

Svemps Leo Klusā daba ar ziediem, Svemps L.

Svemps Leo Klusā daba ar zilo vāzi, Svemps L.

Svemps Leo Klusā daba, Svemps L.

Svemps Leo Svemps L. Ainava

Svemps Leo Svemps L. Ceriņi

Svemps Leo Svemps L. Meitene/Viensēta (divpusējs zīmējums)

Svemps Leo Svemps L. Meža ainava

Svemps Leo Ziedi, Svemps L.

SVETINA Anita Ar tevi

SVETINA Anita Es Tev ar labu gribu atdarīt

SVETINA Anita Kā svētība

SVETINA Anita Lidojumā

SVETINA Anita Pie caurvēja nevaru pierast

SVETINA Anita Uzticība

SVETINS Edgars Bush

Svetinska V MEKSIKĀŅU DEJA

Svetlaja Ester Kad tu esi mājās

Svetlovs Vladimirs Čto Skažeš

SVIDERSKIS Sergejs Mans sapnis

Svikule Lāsma Tie paši oši

Svilāne Velta Maija Ziemas naktī

Svilpe Mārtiņš Neprāts līst 

Svipste A. Pulkstens septiņos

Svirskis Vitolds Dzintari, Svirskis V.

Svirskis Vitolds Pēc vētras, Svirskis V.

Svirskis Vitolds Saulaina pļava, Svirskis V.

Svirskis Vitolds Svirskia V. Ziedi

Svirskis Vitolds Svirskis V. Ainava

Svirskis Vitolds Svirskis V. Akmeņainā jūrmala

Svirskis Vitolds Svirskis V. Ziedi

Šabazova Sāra Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Šadrins V Tu atgriezīsies

Šadurska Gerda Klusā daba ar resno puisēnu

Šadurska Gerda Līdz kāzām sadzīs

Šadurska Gerda Zilā

Šahners V. Antons

Šaicāns Valdis Šaicāns Valdis - LTV

Šaitere Tekla Telpaugu dziesma

Šaligins Dmitrijs Celiņi Uz Platēm

Šalkonis Oļgerts

Melnbārde, Helga Ingeborga. Elza no Elku ielas [par aktrisi Elzu 

Radziņu]

Šalkonis Oļgerts Šalkonis, Oļģerts. Devītā ģērbtuve

Šalmis Mārtiņš Latvijas kods. Brīnumu mednieki. Zilaiskalns

Šapiro I Padomju Latvija Nr.2, 1953

Šapiro Marija Es gribu redzēt rūķīšus - mūzika filmai (NAV CUE)

Šaripo Valdis Viltus draugs Slinkums

Šarlāne Olita ĒNU SONĀTE

339



25.10.2022

Šarra Greisa Dzeja, Greisa Šarra, Gaile Inga atdzej

Šaumanis Kārlis Fridrihs Kurzemes viensēta, Šaumanis K.

Šaumanis Kārlis Fridrihs Līgo, Šaumanis K.

Šaumanis Kārlis Fridrihs Pagalms, K. Šaumanis

Šegelmans Semjons Krima, Šegelmans S.

Šegelmans Semjons Logi, 1966., S.Šegelmans

Šegelmans Semjons Sveces, S. Šegelmans

Šegelmans Semjons Šegelmans S. Bez nosaukuma, 1933

Šegelmans Semjons Šegelmans S. Pārdomas

Šegelmans Semjons Šegelmans S. Saulespuķes un saule

Šehurina Katja ASTOŅAS SIEVIETES

Šehurina Katja Bannija Manro nāve

Šehurina Katja Būt Kejai Gondai

Šehurina Katja Lulū

Šeila Ārā

Šelders Aksels SANĀKŠANA

Šelkovs Vasīlijs Neaizmirsti, Arājs, V. Šelkovs

Šeļegs Viktors Meitene, V.Šeļegs

Šeļenkovs A Rainis

Šenbergs Georgs Bez nosaukuma

Šenbergs Georgs Šenbergs G. Atmiņu piezīmes

Šenbergs Georgs Šenbergs G. Jaunība.1940-1970.

Šenbergs Georgs Šenbergs G. Madonna

Šenbergs Georgs Šenbergs G. NMKK

Šenbergs Georgs

Šenhofs K Sapņu maldi

Šerfa Elizabete Izstāsti man savu sapni - 3. raidījums

Šestakova G Kad tu esi mājās

Ševčuks Igors Klipu klapu dipu dapu

Šēnbergs Aldis Alvis Hermanis. Eiropas pēdējais romantiķis

Šēnbergs Aldis Elpojiet dziļi! Filmas arheoloģija

Šēnbergs Aldis Leģenda par Jāni Tīdemani.

Šēnbergs Aldis Trīs Kurzemes grācijas. LTV videofilma.

Šēnbergs Jānis Ceplis. Filmas arheoloģija

Šēnbergs Jānis Gavilējiet debesis! Rihards Dubra

Šēnbergs Rauls Elks

Šēnbergs Rauls Fotogrāfs

Šēnbergs Rauls Orhidejas

Šēnbergs Rauls Vizīte

Šēra Marija Magdalēna Izstāsti man savu sapni - 1. raidījums

Šiballo Ingrīda Jautrie velniņi

Šiballo Ingrīda Pienenītes

Šimanovska Aleksandra Rozā Gaismas

Šimanovska Aleksandra Viss Sākas No Jauna

Šimanskis U Gāju putni

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.13, 1966

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.17, 1966

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija nr.18, 1966

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.25, 1965

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.28, 1959

340



25.10.2022

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.30, 1965

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.32, 1965

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.35, 1964

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.36, 1965

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.37, 1965

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.38, 1966

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.4, 1967

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.4, 1976

Šinkarenko Eduards Padomju Latvija Nr.40, 1965

Šinkarenko V Padomju Latvija Nr.36, 1964

Šinke Edvards Čandlers, Reimonds. Dziļais miegs : Romāns

Šinke Edvards DN2014

Šinke Edvards Gibbs, May. Kumuriņš un Kamoliņš : pasaka : garstāsts : stāsts

Šinke Edvards Hundred and one dalmatians (LV)

Šinke Edvards

Kenfīlds Džeks, Hensens, Marks Viktors, Hotorna, Dženifera Rīda, 

Šimofa, Mārsija. Kā cāļa zupa mātes dvēselei 

Šinke Edvards

Kenfīlds Džeks, Hensens, Marks Viktors, Hotorna, Dženifera Rīda, 

Šimofa, Mārsija. Kā cāļa zupa vientuļai dvēselei 

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācieties

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācietis : [Stāsts jaun. sk. vecumam]

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācietis : stāsts

Šinke Edvards

Smita, Dodija. Sīriusa stunda : pasaulslavenā stāsta 101 dalmācietis" 

2.d."

Šinke Edvards Van Dine, S. S. Aizslēgtās bibliotēkas noslēpums : romāns

Široņina Lidija Raita, Erna. День за днем : книга для учителя 2 класс

Široņina Lidija Raita, Erna. День за днём: книга для чтения, 1 класс

Široņina Lidija Raita, Erna.День за днём: русский язык, 1 класс: mācību grāmata

Široņina Lidija Райт, Эрна. День за днем : русский язык, 2 класс

Široņina Lidija

Райт, Эрна. День за днем : русский язык, 2 класс : mācību 

grāmata

Široņina Lidija Широнина, Лидия. АБэВэГэДэйка: букварь

Široņina Lidija Широнина, Лидия. День за днем: книга для учителя 1 класс

Širovs Pāvels Četrreiz katrs viens

Škapare Gunta Gailis un vista

Šķenders Ģirts Ziemassvētku dāvana

Šķipsna Daiga Šķipsna Daiga NS dzeja LTV atskaitēs

Šķipsna Ilze Laika kavēklis

Šķipsna K Uz tikšanos

Šļapņa Bruno Bitīt' kapos

Šļapņa Bruno Bitīt' kapos (3. sezona)

Šļapņa Bruno Bitīt' matos (2. sezona)

Šļapņa Bruno Svešā seja, 1. sez., 1. - 66. sēr. 

Šļapņa Bruno Svešā seja, 2. sez., 1. - 68. sēr. 

Šļuka Gatis Bez nosaukuma

Šļuka Gatis Šļuka G. LTV

Šļuka Gatis 

Šmite A Mikimaušu armija

341



25.10.2022

Šmite A Uz Speķazemi

Šmite Gita Rozmarijas bērns

Šmite Īvande SIEVA UZ PILNU SLODZI

Šmits Raitis

Šmits, Raitis. Jauno mediju māksla. Saglabāšanas un reprezentācijas 

problemātika: promocijas darba kopsavilkums

Šmits Raitis

Šmits, Raitis. Jauno mediju māksla. Saglabāšanas un reprezentācijas 

problemātika: promocijas darbs

Šneidere A. Cerību Dievmātē pasmel

Šneiderovs Mihails Karavīrs Nr.1/2, 1974

Šneiderovs Mihails Mēs gājām ar Iļjiču (Uzvara).

Šneiderovs Mihails Nemierīgās sirdis

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.1, 1964

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.10, 1956

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.10, 1963

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.10, 1964

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.10, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.11, 1960

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.11, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.11, 1966

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.12, 1963

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.14, 1963

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.15, 1978

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.16, 1963

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.16, 1971

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.17, 1964

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.17, 1966

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.17, 1984

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.18, 1975

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.18, 1976

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.19, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.2, 1961

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.2, 1962

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.2, 1966

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.20, 1959

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.22/23, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.24, 1968

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.27, 1979

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.27/28, 1974

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.30, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.31, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.32, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.34, 1957

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.34, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.3-4-5, 1969

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.36, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.37, 1962

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.37, 1963

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.38, 1966

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.39, 1965

342



25.10.2022

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.4, 1961

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.4, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.4, 1967

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.4, 1979

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.40, 1960

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.40, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.5, 1959

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.5, 1971

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.5, 1973

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.5, 1986

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.6, 1950

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.6, 1965

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.6, 1980

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.6, 1983

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.8, 1962

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija Nr.9, 1961

Šneiderovs Mihails Padomju Latvija, 1964.gads

Šneiderovs Mihails Par mieru un draudzību

Šneiderovs Mihails Pēdējā kara diena.

Šneiderovs Mihails Pionieris Nr.1, 1960

Šneiderovs Mihails Sporta apskats Nr.1, 1963

Šneiderovs Mihails Sporta apskats Nr.1, 1964

Šneiderovs Mihails Stafete

Šneiderovs Moisejs Padomju Latvija nr.18, 1966

Šneiderovs Moisejs Pionieris Nr.3, 1961

Šnore Zigmunds Akvarelis "Regate" Šņore Zigmunds

Šnore Zigmunds Šņore Z. 3 akvareļi

Šņore Ilze Tikai nesaki man bizu 1. sezona, 13 sērijas

Šņore Ilze Tikai nesaki man bizu 2. sezona 16. sērijas

Šņore Zigmunds Agrs pavasaris, Šņore Z.

Šņore Zigmunds Bērzi, Z. Šņore

Šņore Zigmunds Klusā daba, Šņore Z.

Šņore Zigmunds Magones, Šņore Z.

Šņore Zigmunds Vakars, Šņore Z.

Špaks Valdis Jūrnieka meitene

Špaks Valdis Kā vēsma

Špaks Valdis Sniegpārslas

Šreibere Zinaīda Jau skan

Štāla Gūtmane Liene Romance par atskatīšanos

Štālbergs Jānis Jel paskaties

Štālbergs Jānis Sit kod dzer

Štālbergs V Ielu spuldzei

Štāls Kristaps AB gatavi bliezt

Šteinberga Inita Dārza pasaule

Šteinberga Ramona Kam nav lemts

Šteinberga Ramona Sveicam

Šteinbergs Uldis Jaunais gads

Šteinerte Rūta 4 darbi, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Klusā daba, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Māja, R. Šteinerte

343



25.10.2022

Šteinerte Rūta Modelis, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Pie galda, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Portrets, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Sieviete zilā kleitā, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Sievietes portrets, R. Šteinerte

Šteinerte Rūta Studija, Krūms, Studija, R. Šteinerte

Šteinerts Jānis DN2014

Šteinerts Jānis Latvija ozolu vainagā

Šteinerts Jānis Piens

Šteins Gints Kāpās

Šteins Zigmunds How come the best clues are always in the garbage? (TR in LV)

Štelmahere Vita Piglas stāsti

Šterns Pauls Sabiedrības kalpi, Šterns P.

Štoma Jonita Miers

Štrauhs Raivo Ak šī meitene

Štrauhs Raivo Ceriņlaime

Štrauhs Raivo Dils-Bils krokodils

Štrauhs Raivo Kādā lietainā dienā

Štrauhs Raivo Mazā bumbiņa

Štrauhs Raivo Mazā nebēdne

Štrauhs Raivo Nejaušā sastapšanās

Štrauhs Raivo Omītes kamoli

Štrauhs Raivo Zelts

Štraus A. Talsu deja

Štrausa Edīte Dod dziesmiņa 

Štrauss Augusts Dodiet savu klusumu man

Štrauss Augusts Rīta piens

Štrauss Augusts Štrauss Augusts NS dzeja LTV atskaitēs

Štrauss Osvalds Cik tik

Štrauss Osvalds DN2014

Štrauss Osvalds Lukturdancis

Štrauss Osvalds Nodzisa vakara blāzma

Štrauss Osvalds Pienenītes

Štrauss Osvalds Trejžuburis

Štrauss Osvalds Vecandre

Štrauss Osvalds Vēji pūta

Štrauts A Svētku vakarā

Štrāle Dreika Kristiāna Mīļie nodoklīši

Štrāls Kārlis Ave Maria

Štrāls Kārlis Daugaviņa

Štrāls Kārlis DN2014

Štrāls Kārlis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 5. sēj., Noziegums un 

sods : [Romāns]..

Štrāls Kārlis Dostojevskis, Fjodors. Noziegums un sods

Štrāls Kārlis Gredzentiņš

Štrāls Kārlis Karš, Štrāls Kārlis

Štrāls Kārlis Kā putni - latviešu dzejas kompozīcija

Štrāls Kārlis Kucentiņš

Štrāls Kārlis Literārs darbs: Periodika.lv, Štrāls Kārlis

344



25.10.2022

Štrāls Kārlis Manns, Tomass. Budenbroki : Kādas dzimtas sairums : [romāns]

Štrāls Kārlis

Merimē, Prospērs. Dubulta maldīšanās : Noveles ; Kārļa IX 

valdīšanas hronika : [Romāns]

Štrāls Kārlis Noziegums un sods, Fjodors Dostojevskis, Štrāls Kārlis tulk.

Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes - 1

Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes - 2

Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes, Fjodors Dostojevskis

Štrāls Kārlis Priekšvakarā (1967), Ivans Turgeņevs, Štrāls Kārlis tulkot.

Štrāls Kārlis Priekšvakarā (īsais variants) - 1. daļa

Štrāls Kārlis Priekšvakarā (īsais variants) - 2. daļa

Štrāls Kārlis Štrāls Kārlis - dzeja

Štrāls Kārlis Štrāls, K. Vālodzes balss

Štrāls Kārlis Štrāls, Kārlis. Karš

Štrāls Kārlis Turgeņevs, Ivans. Priekšvakarā

Štrāls Kārlis Vai tu esi debesīs

Štrāls Kārlis Vālodze; I.Kalniņš - notis; K.Štrāls - teksts

Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums

Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums - 1

Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums - 2

Štro Anna Kad tu esi mājās

Štro Anna Kanikuly

Štrodahs Agris Kastaņkoks

Šuers Ronalds Tonight

Šulca Marija Leļļu ieleja

Šulca Zinta Es skanēšu

Šulcs Andrejs Akvarelis, Šulcs A.

Šulcs Andrejs Kurzemes jūrmala, Šulcs A.

Šulcs Andrejs Pēterbaznīcas atjaunošana, Šulcs A.

Šulcs Andrejs Saulriets ziemas mežā, Šulcs A.

Šulcs Andrejs Zvejnieku ciems, Šulcs A.

Šulcs Jānis Padomju Latvija Nr.13, 1966

Šulcs Jānis Padomju Latvija Nr.26, 1964

Šulcs Jānis Padomju Latvija Nr.31, 1963

Šulcs Jānis Padomju Latvija Nr.32, 1962

Šulcs Jānis Pionieris Nr.1, 1964

Šuliko Nikolajs Siluets

Šuliko Nikolajs Всюду вижу я тебя

Šuļatins Hermanis Latviešu strēlnieki

Šuļatins Hermanis Nemierīgās sirdis

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.10, 1956

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.11, 1960

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.27, 1970

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.32, 1970

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.45, 1955

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.6, 1950

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.7, 1971

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.8, 1955

Šuļatins Hermanis Padomju Latvija Nr.9, 1957

Šuļatins Hermanis Reiz cēlās strēlnieks sarkanais

345



25.10.2022

Šuļatins Hermanis Vilkači

Šurma Iveta Pasaka par vērdiņu 2012

Šurma Iveta Prezentācija

Šusts Dzintars

Šuvcāne Valda Apburtais puisis

Šuvcāne Valda Kalēja laime (3:00). Vīrs un sieva (4:22)

Šuvcāne Valda Velns un meitas

Šūmane Marija Ārprātīgā piezīmes

Šūmane Marija Ārprātīgā piezīmes - 2.

Šūmane Marija Deguns

Šūmane Marija Jaunkundze zemniece

Šūna Šauba Santa Fantasmagoria

Šveics Erasts Šveics E. Vītols

Šveide Vladislavs Dālijas, Šveide V.

Šveide Vladislavs Saulriets, V.Šveide

Šverste Tatjana Tās dullās Paulīnas dēļ

Švinka Vita Baznīcas sonāte - 4.daļa

TABAKS Ulmass Pieskāriens

Tabors Edgars NS horeogrāfiski darbi MĒS CIEMIŅU GAIDĪDAMI

Tabūne Astrīda Akords

Tabūne Astrīda Albatross

Tabūne Astrīda Albatross; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts

Tabūne Astrīda DN2014

Tabūne Astrīda Ej projām vientulības meita

Tabūne Astrīda Hiacinte

Tabūne Astrīda I-000273028-9

Tabūne Astrīda Jasmīnkrūms

Tabūne Astrīda Jūrasmāt

Tabūne Astrīda Kur eglāju sienas; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts

Tabūne Astrīda Lai guļ lācis

Tabūne Astrīda Lillā

Tabūne Astrīda Mazajā krodziņā

Tabūne Astrīda Meža roze

Tabūne Astrīda Mēness ceļš; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts

Tabūne Astrīda Muzikāli darbi

Tabūne Astrīda Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

Tabūne Astrīda Nevar

Tabūne Astrīda Pēdējā iespēja

Tabūne Astrīda Pienenes

Tabūne Astrīda Pieskāriens

Tabūne Astrīda Pieskāriens (AR)

Tabūne Astrīda Raunas Staburags

Tabūne Astrīda Raunas staburags; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts

Tabūne Astrīda Rokas

Tabūne Astrīda Rotaļkuģis

Tabūne Astrīda Rotaļkuģis; A.Kublinskis - notis; A.Tabūne - teksts

Tabūne Astrīda Savai pilsētai

Tabūne Astrīda Sēj saulīte gaismas lietu

Tabūne Astrīda Sēj, saulīte, gaismas prieku

Tabūne Astrīda Sērdiene-zeltaine: bulgāru tautas pasakas

346



25.10.2022

Tabūne Astrīda Sirds man pie Latvijas sieta

Tabūne Astrīda Tabūne Astrīda DZEJA

Tabūne Astrīda Tabūne Astrīda dzeja sludinājumos

Tabūne Astrīda Un dziesmu mūžīgo par dzīvību un nāvi.., Astrīda Tabūne

Takhistova Marina STIKHI. MARINA TAKHISTOVA

Talajeva Jelena Piektais gadalaiks

TALBERGS Kārlis Mans tēva nams

Talce Baiba Noktirne puķei

Talce Baiba Trīs dziesmas ar pavadījumu sieviešu

TALIS Matīss Brūnacīte

TALIS Matīss Brūnacīte (AR)

TALIS Matīss Latgales gana dziesma

TALIS Matīss Mīļais draugs

Talviste Elmar Lavīna

Tamme A. Laiks dara visu

Tamulēna Anita Burvis un puķe - fantastisks viencēliens

Tamužis Jānis Klusā daba ar maizes klaipu. Tamužis J.

Tamužis Jānis Rozes vāzē. Tamužis J.

Tangijeva-Birzniece Helēna - Gatves deja

Tangijeva-Birzniece Helēna - Mazais Rucavietis

Tangijeva-Birzniece Helēna Gatves deja

Tangijeva-Birzniece Helēna Rigonda

Tangijeva-Birzniece Helēna Rucavietis

TARANDA Mārtiņš Colours of Love

TARANDA Mārtiņš Pāri Visam

TARANDA Mārtiņš Someday

Taranenko Marina Viktorovna Stikhi. Taranenko Marina

Tarans Aleksandrs Ja vypju za schastje

Tarkovskijs Arseņins Ja tak davno rodjilsja

Tarvāns Gunārs DN2014

Tarvāns Gunārs

Tarvāns G. Akcija "Baltijas ceļš" Brīvības un Dzirnavu ielas 

krustojumā. 1989.g.23.augusts

Tarvāns Gunārs

Taube Erna Nepacietīgais Lieldienu zaķēns

Taube Irēna Lazdas zars

Taube Olga Dagda, Anna. Raksti : [2 sējumos] / [1.sēj.].

Taube Olga Dagda, Anna. Raksti : [2 sējumos]. [2.sēj.], Vēstules /.

Tauns Linards Ar vasaru

Tauns Linards Ar vasaru (AR)

Tauns Linards Krāsaini tērpi, puķes un lūpas

Tauns Linards Laulības ar pilsētu

Tauns Linards Mākonis

Tauns Linards Meklējot dziesmu

Tauns Linards Narcises

Tauns Linards Puķes

Tauns Linards Putni

Tauns Linards Rudens

Tauns Linards Tauns Linards - dzeja

Tauns Linards Tornī

Tauns Linards Tu un es

347



25.10.2022

Tauns Linards Upe

Tauns Linards Vasara

Tauriņa Baiba Mazliet ilgāk

Tauriņš Edvīns Asaku pīpe

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Čukstu ķekars 

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Diena ar kaiju

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Grēcinieka sirdspuksti

Tauriņš Edvīns

Tauriņš, Edvīns. Liepājas randiņi ; Ķēniņš bez ķēniņvalsts : [stāstu 

krāj.]

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Rožlaukums

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Zvīņu katedrāle : Dzeja, liroepika

Tauriņš Edvīns Tautiņš, Edvīns. Karaļa spārni

Tauriņš Jānis Ābeļziedi

TAZANS Ingus Comfort Zone

TAZANS Ingus Everything Is Alright

TAZANS Ingus Help Me Out

TAZANS Ingus In A Dream

TAZANS Ingus Just Music

TAZANS Ingus Lingering Tea

TAZANS Ingus Oh I, Oh You

TAZANS Ingus Self Control

TAZANS Ingus This Star

TAZANS Ingus Wrong

TAZANS Ingus You Do

Tālberga Ieva Divi dienas mežā gāju

Tālberga Ieva Galdiņam četri stūri

Tālberga Ieva Ilgas pelēkās kaijas atnesa

Tālberga Ieva Kāzu goda solis

Tālberga Ieva Kur guļ Ziemassvētki?

Tālberga Ieva Veļu druva

Tālberga Ieva Veļu māte

Tālberga Zelma Pievakarē, Z. Tālberga

Tālberga Zelma Talberga Z. Rūpniecība Mīlgrāvī,1967

Tālberga Zelma Tālberga Z. Pavasari, 1961

Tālberga Zelma Tālberga Z. Saulainais ceļš

Tālberga Zelma Tālberga Z. Skolas ēka Pulkveža Brieža ielā

Tālberga Zelma Tālberga Z. Ziemas novakars

Tālberga Zelma Tērvetes baznīca, Tālberga Z.

Tālbergs K Vai drīkst

TENISONS MODRIS P Lietus

TENISONS Raivis Lietus Nolijis

TENISONS Raivis Lietus Nolijis(radio edit)

Tenne Guntars Tenna Gutars - dzeja

Tenne K. Ventiņu deja

TENNE KARLIS K Šarabumbals

Tetere Marga Divi riekstiņi

Tetere Marga Es uzaugu smuks puisītis

TETERE MARGA Meža zirneklītis

Tetere Marga No saldenās pudeles

Tetere Marga Skriešus atskrien laimīte un prieks

348



25.10.2022

Tērmanis Herberts Aiziet gadi

Tērmanis Herberts DN2014

Tērmanis Herberts Jasmīni zied

Tērmanis Herberts Miestiņš

Tērmanis Herberts Noktirne

Tērmanis Herberts Sarkanais vilciens

Tērmanis Herberts Sarkanais vilciens kantāte (Abas malas)

Tihomirova Aleksandra Grāfs Monte Kristo

Tihomirova Aleksandra Zaļais putniņš

Tihovskis Žanis Mans bērnības stāsts - 3. raidījums

TILBERGS Imants Tas, kas tālumā

TILBERGS Imants Viss notiek

TILBERGS Imants Vīriešu dziesmas

Tillbergs Jānis Roberts Ilustrācija žurnālam Zīlīte, Tillbergs J.

Tillbergs Jānis Roberts Tillbergs J. Liepāja

Tillbergs Jānis Roberts Tilts, Tillbergs J.

TIMANIS Kaspars BALTĀ ORHIDEJA

TIMANIS Kaspars EJ PIE VELNA NELAIMĪTE!

TIMANIS Kaspars ES ESMU VIENS

TIMANIS Kaspars ES NEESMU NO RĪGAS

TIMANIS Kaspars KAD LIETUS PĀRSTĀS LĪT

TIMANIS Kaspars KAM DVĒSELI PĀRDOT

TIMANIS Kaspars MAN NO LAIMES BAIL

TIMANIS Kaspars NAUDAS NAV

TIMANIS Kaspars NO TEVIS NEPRASA JAU DAUDZ

TIMANIS Kaspars PAR TO, KAS MAN IR KABATĀ

TIMANIS Kaspars PRECĒTIES

TIMANIS Kaspars SAPŅU PELES

TIMANIS Kaspars SPĒLĒ MUZIKANT!

Timbers A Ceļš un dzīve

Timbers A Dzirksts

Timčuka Tatjana Mamma

TIMERMANIS Jānis Cik balti

TIMERMANIS Jānis Ja ļausi

TIMERMANIS Jānis Līgo nakts pasaka

TIMERMANIS Jānis Tikai Latvijā

TIMERMANIS Jānis Zaļos egļu zaros

Timma Austra Timma Austra proza

Timma Einārs Trīs māsas

Timma Jēkabs Timma Jēkabs proza

Timmermanis Jānis Līgo nakts pasaka

Timrots Pauls Ala

Timrots Pauls Aste

Timrots Pauls Degunradzis

Timrots Pauls Elks

Timrots Pauls Fotogrāfs

Timrots Pauls Grauzējs

Timrots Pauls Harolds un Moda

Timrots Pauls Lidojam?!

Timrots Pauls Mamma

349



25.10.2022

Timrots Pauls Prezentācija

Timrots Pauls Ragi

Timrots Pauls Rāvējslēdzējs Nr.2 Nu un

Timrots Pauls Rieksts. Cikls "Munks un Lemijs" - 12.sērija

Timrots Pauls Smiekli

Timrots Pauls Svēta lieta

Timrots Pauls Svēta lieta 2017

Tipa Juris Tumšas kaijas baltās debesīs

Tipovskis  Mārtiņš R.2.R.S Pavasaris_pied. Ritvars

TIRZITE Inese Vizi , vizi

Tirzmalietis Jānis Pie eglītes

Tisē  Eduards Mājup ar uzvaru

Titkova R Pavasaris

Tīdemanis Jānis Ferdinands Balerīnas, Tīdemanis J.

Tīdemanis Jānis Ferdinands Dāma ar cigareti, J.F.Tīdemanis

Tīdemanis Jānis Ferdinands Modeles, Tīdemanis J.

Tīdemanis Jānis Ferdinands Peldētājas, Tīdemanis J.F. 

Tīdemanis Jānis Ferdinands Sievas portrets, Tīdemanis J.

Tīdemanis Jānis Ferdinands Sievietes pusakts, Tīdemanis J.

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Dāma ar melno kaķi (Anastasija)

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. LTV

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Ventspils

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Ziedi

Tīdemanis Jānis Ferdinands Tīdemanis J. Ziedošais kaktuss

Tīdemanis Jānis Ferdinands Ziedi, Tīdemanis J.

Tīdemanis Jānis Ferdinands

Tīrmanis J Standartprognoze

Tīts Matvejs Tits M."Klusā daba ar āboliem"

Tjageljskaja Ljudmila Stikhi. Ljudmila Tjageljskaja

Tjarve Eleonora Rainovs, Bogomils. Nav nekā labāka par nejauku laiku : Romāns

Tjarve Eleonora Rainovs, Bogomils. Viesuļvētras ar maigiem vārdiem : Romāns

Tjarve Eleonora Stojanova, Krasimira. Vanga

Tjarve Eleonora Tjarve E. - dzeja

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Aiz mežim snīgōtim

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Caur brikšņiem

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Ceļrādis sirdij

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Man sāpēs slāpst : [dzeja]

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Spēks un smeldze : atmiņu ainas

Tjarve Eleonora Райнов, Богомил. Bezgala garlaicība : romāns

Tjarve Eleonora Станев, Емилиян. Janvāra ligzda : Stāsti

Tjarve Eleonora Станев, Емилиян. Saules zaķītis : Stāsti [jaun. un vid. sk. vecumam]

Tjarve Rolands Kādēļ

Tjučevs F Spējāk

Tjurjapina Maija Ar vaigu apskāviens.

Tjurjapina Maija Fināls. Dari kā es.

Tjurjapina Maija Kolektīvais apskāviens.

Tjurjapina Maija Sirsnīgais apskāviens

350



25.10.2022

Tkačenko Natālija Ja zaberaju tebja

Tobis Sandra Dūc zvani

Tokalovs Staņislavs Tas, ko viņi neredz

Tokendova I Miega zilonis

Tokmakova Irina Apsīte

Tokmanova I Apsīte

Toldonova Jūlija Klusā daba ar ziediem, Toldonova J.

Tolstovs Mihails Man pretī tauriņš dzīvo

Toma Velta Marija Akmens

Toma Velta Marija Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Toma Velta Marija Atnāc mani vēl satikt

Toma Velta Marija Bērzs

Toma Velta Marija Darbu izmantojums tiešsaistē

Toma Velta Marija Dievnamā

Toma Velta Marija Dievs, svētī Latviju.., Toma Velta

Toma Velta Marija DN2014

Toma Velta Marija Dzimtenē sniegot sniegi

Toma Velta Marija I-002012330-0

Toma Velta Marija Koks, Toma Velta

Toma Velta Marija Labu domāt

Toma Velta Marija Latvijā

Toma Velta Marija Lieldienas aust

Toma Velta Marija LŪGŠANA LATVIJAI, Toma Velta teksts

Toma Velta Marija Muzikāli darbi

Toma Velta Marija Nepagūtais

Toma Velta Marija Paies laiks

Toma Velta Marija Puķu sievas padoms, Velta Toma

Toma Velta Marija Rītā Ziemassvētki būs

Toma Velta Marija Sapnis par vecmāmiņu

Toma Velta Marija Sarkanā roze

Toma Velta Marija Sarunāties ar saviem sapņiem, Velta Toma

Toma Velta Marija Šķiroties

Toma Velta Marija Tikai netopiet bars, Toma Velta

Toma Velta Marija Toma Velta - dzeja

Toma Velta Marija Toma Velta dzeja sludinājumos

Toma Velta Marija Toma Velta: Dzeja

Toma Velta Marija Vaiņags

Toma Velta Marija Vecāsmātes gulta

Toma Velta Marija Veltas Tomas vēstule

Toma Velta Marija Vientulība

Toma Velta Marija Zemgalei, Velta Toma

Toma Velta Marija Ziemas saulgriežos, Toma Velta

Toma Velta Marija Ziemassvētkos

Toma Velta Marija Ziemassvētkos (Māmiņ, es vismīļāk ziemā..), Toma Velta

TOMINS Egīls Mazā meitenīte

Tomkalne Inta Bēnes valsis

Tomkalne Inta DN2014

Tomkalne Inta Tomkalne Inta Dzeja

Tomsone Lolita Secrets of clay. Farm animals

Tomsons Ēriks Pārcēlāji

351



25.10.2022

Tomsons Teodors Aijā

TONE Inese Fake News!

TONE Inese Pavasaris

TONE Inese Pelīte

Tone Voldemārs Teodors Akts ar dzelteno šalli, 1930/40., Tone V.

Tone Voldemārs Teodors Klusā daba, Tone V.

Tone Voldemārs Teodors Pie loga, Tone V.

Tone Voldemārs Teodors Pūpoli, Tone V.

TONICK Ain`t nobody

TONICK Always

TONICK Hey you

TONICK Kas meklē tas atrod

Toropina Velta Baltās peonijas, Toropina V.

Toropina Velta Ceriņi, Toropina V.

Toropina Velta Elliņa pucējas, 1965, V.Toropina

Toropina Velta Lašu zvejnieki, 1972, V.Toropina

Toropina Velta Mielasts, Toropina V.

Toropina Velta Skolas diena, 1963, V.Toropina

Toropina Velta Vasaras ziedi, Toropina V.

Toropina Velta Ziedi, Toropina V.

TRAPANS Edgars Aramzeme

TRAPANS Edgars Džandža

TRAPANS Edgars Govs Dakters

TRAPANS Edgars Piens Piens Limonāde

TRAPANS Edgars Spānis

TRAPANS Edgars Tuvie austrumi

TRAPANS Edgars Visu tomēr nenopirksi

Traskovskis Armands Tu jau to nezini

Traumane Diāna Kādas meitenes dziesma

Trautmanis Ivars Tavs stāsts

Travnik Terentij Moja rodjina

Treibergs Gunārs Padomju Latvija Nr.17, 1989

Treibergs Toms Drudzis, Treibergs Toms - NS dzeja LTV atskaitēs

Treibergs Toms Gaismas apstākļi, Treibergs Toms - NS dzeja LTV atskaitēs

Treibergs Toms Treibergs Toms - dzeja

Treibergs Toms Treibergs, Toms. Drudzis

Treicis Tālivaldis DN2014

Treicis Tālivaldis Labrīt, Aivar Neibart.., Tālivaldis Treicis

Treicis Tālivaldis Mazpilsētas rindas

Treicis Tālivaldis Neizgaist, Treicis T.

Treicis Tālivaldis Treicis Tālivaldis - dzeja

Treicis Tālivaldis Treicis Tālivaldis dzeja sludinājumos

Treicis Tālivaldis Vēlēšanās

Treiguts J. Dukši

Treiguts J. Vakardienas vīns

Treija Ingemāra Klusā daba, Treija I.

Treija Ingemāra Peonijas, Treija I.

Treija Ingemāra Sapnis par Jāni, Treija I.

TREILIHS Armands Asaras

TREILIHS Armands Indija

352



25.10.2022

TREILIHS Armands Laime Laime

TREILIHS Armands Priecīgus Ziemassvētkus

Treimane Aija Andromahe

Treimane Aija Daudz laimes!

Treimane Aija Valentīnas ceriņkrāsas kleita

Treimane Laura Dubults neplīst

Treimanis Gunārs

Arbuzovs, Aleksejs. Lugas : Taņa ; Irkutskas stāsts ; Nakts grēksūdze 

; Nelaimīga cilvēka laimīgās dienas ; Vecā Arbata pasakas ; Izvēle ; 

Vecmodīgā komēdija

Treimanis Gunārs Bez darba norādes

Treimanis Gunārs Dīvainā misis Sevidža

Treimanis Gunārs DN2014

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 1.

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 2.

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 3.

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 4.

Treimanis Gunārs Filumena Marturano

Treimanis Gunārs Filumena no Neapoles

Treimanis Gunārs Freimanis, Gunārs. Es neesmu viens. Ar mani ir mana tauta 

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 1. daļa

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 2. daļa

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 3. daļa

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats, fragmenti no iestudējuma

Treimanis Gunārs Māras Zemdegas daiļrades ceļš - 50 gadu jubilejas raidījums

Treimanis Gunārs Nezināmā zvaigzne

Treimanis Gunārs Papildu atlīdzība par 2018.g.

Treimanis Gunārs Tautas mākslinieks

Treimanis Gunārs Treimanis G. Sīle L. Es neesmu

Treimanis Gunārs Uz labu ražu

Trektere Līva Fare un film (TR into LV)

TREZINS Aivars AIZGĀJIS GADS

TREZINS Aivars GARI,GARI MEŽI

TREZINS Aivars KAUT BŪTU MŪSU ZEMĪTE

TREZINS Aivars MEITAS MANI AICINĀJA

TREZINS Aivars MEITENE PIE RATIŅA

Trofimovs Rems Sergejs Eizenšteins. Priekšvārds.

Tropa Inga Alise Brīnumzemē

Tropa Inga Baltā grāmata

Tropa Inga Kā saule gadījās

Tropa Inga Kurbads. Ķēves dēls

Tropa Inga Tumsas vara

Tropa Inga Vēstures izpētes komisija

TROPS Edgars Būt Laimīgam

TROPS Edgars Būt liamīgam Live

TROPS Edgars Būtu Brīvs

TROPS Edgars Ievads

TROPS Edgars Jēkabam

TROPS Edgars Kur pie vella?

TROPS Edgars Laid māmiņa

353



25.10.2022

TROPS Edgars Laiks negaida

TROPS Edgars Netīri trauki 

TROPS Edgars Nospiedumi

TROPS Edgars Stipras domas

TROPS Edgars Tevis nekad nav

TROPS Edgars Tumša nakte 

Trušele L Dūdieviņš

Trūda Jūrā kūrās ugunskurs

Tsegelnik Evelina Ja risuju osenj

T-Six Tu esi mana

TUCA Sindija Vysu Jēzum

TUCA Sindija Vysu Jēzum 2

Tučeka Inna Burve tu

Tučeka Inna Pirmais sniegs (AR)

Tučeka Inna Tu un es

Tukhmanov David Kad tu esi mājās

TULPE Denis Dibena evakuācija

TULPE Denis Jūtas

TULPE Denis Krampī

TULPE Denis Panku kūkas

TULPE Denis Pavasaris

TULPE Denis Planktons

TULPE Denis Pret karu

TULPE Denis Radiators

TULPE Denis Revolūcija

TULPE Denis Rīdzinieks

TULPE Denis Te es esmu

TULPE Denis Viss ir labi

Tumils-Tumilovičs Konstantīns Sarkanā migla

Turbads Jānis Ķēves dēls Kurbads - 1. daļa

Turbads Jānis Ķēves dēls Kurbads - 2. daļa

TURKA-STOKNA Sanda Kā pasakā

Turkina Eiženija Pauks un Šmauks - 1. daļa

Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns

Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns - muzikāla izrāde

Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns 2007

Turlajs A Iedomas

TURNERS Ivars Ša la la

Turns Zigurds Rotaļdeju virkne

Turss Zigurds Apklāj zemi balta migla

Turss Zigurds Dzērves

Turss Zigurds Es šonakt negulēšu

Turss Zigurds Kur biji tu

Turss Zigurds Latvijai

Turss Zigurds Mana tēva sētā

Turss Zigurds Mīlestības balss

Turss Zigurds Mīlestības gramatika

Turss Zigurds Nakts

Turss Zigurds Nesaki man neko

Turss Zigurds Novēlējums

354



25.10.2022

Turss Zigurds Paskaties pāri

Turss Zigurds Skumjas

Turss Zigurds Vai nezini

Tuvims Julians Dārzeņi

Tuvims Julians OVOSHCHI

TUZOVS Vladimirs Answer to Cookin

TUZOVS Vladimirs Bb Funk

TUZOVS Vladimirs Blue Wave

TUZOVS Vladimirs Bossa Funk

TUZOVS Vladimirs Dangerous Angel

TUZOVS Vladimirs Forest Lakes

TUZOVS Vladimirs Funky Generation

TUZOVS Vladimirs Jurmala Sunset

TUZOVS Vladimirs Pearl of Riga

TUZOVS Vladimirs Running On the Puddles

TUZOVS Vladimirs Yellow Morning

Tūns Igors Emīls Dārziņš

Tūns Igors Eņģeļu iela 9

Tūns Igors Lai tev labi klājas.

Tūns Igors Sibīrijas bērni

Tūters Edvards Mežrozīte

UBANS Konrāds DN2014

ULDRIKIS Oskars Bizes

Uldriķe Aina Austras dienas

Uldriķe Aina Baltās nakts svece

Uldriķe Aina Brīnumu laiks

Uldriķe Aina DN2014

Uldriķe Aina GUSTA

Uldriķe Aina Kristus bērniņa gaidās

Uldriķe Aina Manai katedrālei

Uldriķe Aina Uldriķe Aina dzeja sludinājumos

Uldriķe Aina Ziemassvētkos

Uldriķis Teodors Klusā daba, Uldriķis T.

Uldriķis Teodors Uldriķis T. Ainava ar upi

Uldriķis Teodors Uldriķis T. Jūra vētrā

Ulja Nova Akordeona spārni

Uljanova Ludmila Kad tu esi mājās

Ulmanis Ojārs Blīdenes ozols

Ulmanis Ojārs Es klusi uzziedu

Ulmanis Ojārs Karā

Ulmanis Ojārs Man ir par maz

Ulmanis Ojārs Maza dziesma Latvijai

Ulmanis Ojārs Māsa Ziema

Ulmanis Ojārs Mīlestības gramatika

Ulmanis Ojārs Tiem, kuri dzied

Ulmanis Ojārs Ulmanis Ojārs - dzeja sludinājumos

Ulmanis Ojārs Ulmanis Ojārs dzeja

Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Depozīts

Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Pasaule manī

Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Pieskārieni: dzejoļu izlase

355



25.10.2022

Ulmanis Ojārs Veltījums Latvijai

Ulmanis Ojārs

Ulme Laura Mans bērnības stāsts - 2. raidījums

Ultra Kad zvaigznes sauc

Umblija Ramona Dzīparos apslēptā pasaule

Ungurs Gatis Ludis

Untāls Jānis Aizdomīgas debesis

Upaciere Ieva Priecīgi Ziemassvētki klāt

Upelnieks Artūrs Ieliņa, 1939., Upelnieks A.

Upeniece Ausma Jautrais dancis

Upeniece Austra Ferbers, B. Teātris ar divsimt skatuvēm

Upeniece Austra Skudra, Austra. Es dzīvošu caur to labu

Upeniece Austra Skudra, Austra. Fatālists : aktieris Jānis Samauskis

Upenieks Andris Cauri gadiem iet mana Jāņu nakts

Upenieks Andris Septembris

Upenieks Andris Vecpuiši

Upenieks Andris Veltījums

Upenieks Andris Vēju zieds

Upenieks Fr. Pieci putniņi

Upenieks Fr. Precēties

Upenieks Fr. Tur Bauskas mazā krodziņā

Upenieks Fricis Gaisa grābekļi

Upenieks Fricis NERVI

Upenieks Fricis Vīrieša sirds

Upenieks Fricis Zaļajā birztaliņā

Upenieks Intars Fināls

Upenieks Intars Kur piena ceļš plūst

Upīte Ruta Tā gribējās dzīvot

Upītis Pēteris Upītis P. LMA.1982

Upītis Voldemārs Upītis Voldemārs - LTV

Upmale Alma Tēvu zeme

Upmale Renāte Čūska

Upmale Renāte Romeo un Džuljeta

Uralovs Valentīns Ja vstretil vas

Urbanas Arturs Podkova

Urbāns Ādolfs Paliec sveiks mans mazais draugs

Urbāns Oļģerts Egons XXX, 1968., Urbāns O.

Urnežus Lamberga Marija Madonnai

Urnežus Lamberga Marija Triju zvaigžņu gaismai

URTANE Vilhelmīne Mameņ, Latgaleite

URTANS Guntis Dzīvīte šūpo (AR)

URTANS Ulvis Grass

URTANS Ulvis Tomiņš

URTANS Ulvis Tuten

URTANS Ulvis Varat cerēt

Urtāne Sandra Draudzēsimies / Kā ezis mežu izglāba

Urtāne Sandra Kā ezis mežu izglāba

Urtāns Miķelis Manas saknes ir stipras

Urtāns Vladislavs Graudonis, J. Senatnes pēdas

Urtāns Vladislavs Grāmata par grāmatnieku Jāni Rozi : rakstu krāj.

356



25.10.2022

Urtāns Vladislavs Urtāns, Vladislavs. Par ko? : 1941.14.Vi.-1946.4.IX.

Urtāns Vladislavs Urtāns, Vladislavs. Senākie depozīti Latvijā

Utināne S. Ziemā

Utkins Valentīns Dainas

Utkins Valentīns DN2014

Utkins Valentīns Sonāte

Uzticis Valters 3 meitenes, Uzticis V.

Uzticis Valters Barjerskriešana, Uzticis V.

Uzticis Valters Dižais dancis, Uzticis V.

Uzticis Valters Dzeltenie ziedi, Uzticis V.

Uzticis Valters Rudens ainava, Uzticis V.

Uzticis Valters Slāpes, 1983, Uzticis V.

Uzticis Valters Uzticis V. Atpūta

Uzticis Valters Uzticis V. Rudzu laukā

Uzticis Valters Uzticis V. Tautu meita un tautu dēls

Uzticis Valters Veļas mazgāšana, Pankoks A.

Uzulēna Aija Dugana, Elena. Dabiskā maģija

Uzulēna Aija Fellona, Džeina. Kā tikt vaļā no Metjū

Uzulēna Aija Filipss, Kerils. Kembridžs

Uzulēna Aija Guliks, Roberts van. Labirints: slepkavības ķīniešu stilā

Uzulēna Aija Hedlija, Tesa. Vecāku guļamistaba

Uzulēna Aija Kellijs, Ians. Kazanova

Uzulēna Aija Kleina, Naomi. Šoka doktrīna

Uzulēna Aija Koljers, Miks. Iz Baltikas

Uzulēna Aija Kostova, Elizabeth. Vēsturnieki

Uzulēna Aija Maiza, Karolīna. Garīgā spēka neredzamā vara

Uzulēna Aija Margo, Semija. Laba miega rokasgrāmata

Uzulēna Aija Peldošie ceļojošie. 1.daļa. Pēterburga-Rīga

Uzulēna Aija Poļitkovska, Anna. Putina Krievija

Uzulēna Aija Rubenfelds, Džeds. Nāves instinkts

Uzulēna Aija Rubenfleds, Džeds. Slepkavības skaidrojums

Uzulēna Aija Slavenskis, Kenets. Dž. D. Selindžers. Dzīve

Uzulēna Aija Smita, Ali. Nejaušais

Uzulēna Aija Taraborelli, Dž. Rendijs. Maikls Džeksons

Uzulēna Aija Tomass, D. M. Baltā viesnīca

Uzulēna Aija Tomass, D.M. Baudot Pavlovu

Užāne Jette Bez nosaukuma

Užāne Jette DN2014

Užāne Jette Kā man gribas iet

Užāne Jette Užāne J. NMKK

Užāne Jette

Užule I. Kūču dīnu sagaidēju

Užule L. Saule un mēness

Ūbelis Reinis Četros no rīta mežā

Ūbelis Reinis Viss pa jaunam (1. sezona)

Ūbelis Reinis Viss pa jaunam (2. sezona)

Ūbelis Reinis Viss pa jaunam (3. sezona)

Ūdris A Jautrā eglīte

Ūdris Andris Balāde

V. I Laimes lācis

357



25.10.2022

Vadonis Jānis Busiņš

Vahere Valija Nationale Lettische Gerichte

Vahere Valija

Vācu-latviešu, latviešu - vācu mācību vārdnīca =  Deutsch-Lettisch, 

Lettisch-Deutsch Worterbuch

Vahitova Irina Mēmie dialogi

Vaičunas Juris Zvejnieku ciema teika

VAINOVSKIS Jānis Krēslas stundas

VAISLA Aivars Break It

VAISLA Aivars Christine Chubbuck

VAISLA Aivars Falling Down

VAISLA Aivars Hate in bloom

VAISLA Aivars How to keep a secret

VAISLA Aivars My little Sinshine

VAISLA Aivars Sickman

VAISLA Aivars Storytellers

VAISLA Aivars Superstar

Vaisleibs R Ledus iet

Vaišļa Aivars Aktrise

Vaišļa Jānis Bez nosaukuma

Vaišļa Jānis

VAIVADS Normunds Siena laiks

Vaivode Ināra Draiskā polka

VAIVODS Konstantīns Es atvēru sirdi

VAIVODS Konstantīns He came

VAIVODS Konstantīns Song of songs

Valaine Patrīcija Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Valainis Raitis Četros no rīta mežā

Valdis Tālis Glezna

Valdmane Ieva DZEGUZES BĒRNI

Valdmane Marga Dziesma dzimtenei

Valdmane Marga Fināls

Valdmane Marga Mans laiks ir mans

Valdmane Marga No saldenās pudeles, I,Kalniņš, fragmenti

Valdmanis Edgars Bez nosaukuma

Valdmanis Edgars DN2014

Valdmanis Edgars Pavasaris, Valdmanis Ed.

Valdmanis Edgars Pārdaugavas ieliņa, Valdmanis E.

Valdmanis Edgars Valdmanis E. NMKK

Valdmanis Edgars

Valdmanis Jānis Tev, māt ...

Valdmanis Jāzeps Valdmanis Jāzeps - dzeja

Valdmanis Maldonis Pērses ūdenskritums, Valdmanis M.

Valdmanis Vilis Ainava pie upes, 1975., Valdmanis V.

Valdmanis  Voldemārs Mājup ar uzvaru

Valdmanis  Voldemārs Māls un porcelāns

Valdmanis  Voldemārs Sala derības ar zaķi, Voldemārs V.

Valdmanis  Voldemārs Valdmanis V. Ostas skats "Art deko stilā"

Valeskalne R Carmen Horrendum

Valeskalne R Durvis, kas tev atvērtas

VALISINS Andris Brīdis uz Mēness

358



25.10.2022

VALISINS Andris Mirklis

VALISINS Andris Tuvība

VALKIAINENS Nils Gāžot kokus

VALODZE Andris Cilvēks

VALODZE Andris Garām

Valpētere Helēna Māci mani

Valtass Bēdīgais runci

Valtere Laila Emīla nedarbi

Valtere Laila Manai tautai

Valtere Laila Mēmā dziesma

Valtere Laila Vella kalpi

Valtere Maira Ziemassvētku nakts kaujas laukā - kompozīcija

Valters Rihards Aiz Daugavas vara dārzs

Valters Rihards Aiz kalniņa dūmi kūp

Valters Rihards Aiz upītes sētiņā

Valters Rihards Austošās saules dziesma

Valters Rihards Austošās saules dziesma (AR)

Valters Rihards Bēdu, manu lielu bēdu

Valters Rihards Bramaņi

Valters Rihards Dārga, dārga tā zālīte

Valters Rihards Dej mani jēriņi

Valters Rihards Divi dienas mežā gāju

Valters Rihards Dziedati, meitas

Valters Rihards Enģelītis

Valters Rihards Es redzēju saules meitu

Valters Rihards Gauži raud saulīte

Valters Rihards Grezni, grezni Jānīts gāja

Valters Rihards Jānīšami brālīšami

Valters Rihards Jumīts

Valters Rihards Ķekatu māmiņa, laid mani iekšā

Valters Rihards Lai bij vārdi

Valters Rihards Lāci, lāci, mazgā muti

Valters Rihards Migla, migla, liela vara

Valters Rihards Nerejati ciema suņi

Valters Rihards Ņem, Jānīti, melnu zirgu

Valters Rihards Raganas meita

Valters Rihards Rāmi, rāmi

Valters Rihards Rudeniski es dziedāju

Valters Rihards Sajāj tautas sarīb zeme

Valters Rihards Saule gāja pa jūriņu

Valters Rihards Skauģa bērni

Valters Rihards Sprēdžu sprēdžu makačāju

Valters Rihards Šūpuļdziesma cilvēkam

Valters Rihards Tautumeita purvu brida

Valters Rihards Trīs rītiņi saule lēca

Valters Rihards Tumsā gāju, vakarā

Valters Rihards Tur tālumā

Valters Rihards Tymss izgoja

Valters Rihards Upe saka tecēdama

Valters Rihards Vai tādēļi nedziedāju

359



25.10.2022

Valters S. Lai kvēlo liesmas

VALTERS Zigmārs Aizej

VALTERS Zigmārs Nesteidzies

VALTERS Zigmārs No jauna

VALTERS Zigmārs Patiesība

VALTERS Zigmārs Pāri Torņiem

VALTERS Zigmārs Pulp Fix

VALTERS Zigmārs Robotiņš

Valters  Raitis Sporta apskats Nr.3/4, 1983

van Hooff Miškine Aija Lampje (TR in LV)

Vanaga Regīna Avīžu pārdevējas piezīmes

Vanags A. Ģērbies saule sidrabota

Vanags Andris Vanags, Andris. Latvijas ūdenslīdēju vēsture

Vanags Andris Vanags, Andris. Ūdenslīdēju stāsti

Vanags Andris

Vanags, Andris. Zemūdens peldēšana ar autonomo elpošanas 

aparātu

Vanags Andris Ванагс, Андрис. Водолазные истории

Vanags D Dziesma Limbažiem

Vanags Edgars O eņģel sapņotāj

Vanags Imants Aiz azara malni meži

Vanags Imants Atvadu dziesmiņa

Vanags Imants Barkarolla

Vanags Imants Dziļums

Vanags Imants Gan es tevi atradīšu

Vanags Imants Jāsteidzas

Vanags Imants Kad Ventmalā ievas zied

Vanags Imants Kaijas kliedziens

Vanags Imants Karaļmeita

Vanags Imants Latvijas ozolu dziesma

Vanags Imants Lūgšana

Vanags Imants Prieks mans prieks

Vanags Imants Toreiz

Vanags Imants Zem ozola

VANAGS Indulis Aizejot

VANAGS Indulis Apse

VANAGS Indulis Bet stāvu plosīts

VANAGS Indulis Latvijas saule

VANAGS Indulis Manai Gaujai

VANAGS Indulis Oša laiva

VANAGS Indulis Un spārni jāpaņem no vētrām

VANAGS J Gadi mani draugi

VANAGS J Latgales ezeri zilie

VANAGS J Omamma

VANAGS J Popūrijs Dzirnavniece Zemgalē

VANAGS J Vecais kilometru stabs

VANAGS J Zvejnieku dziesma

Vanags Jēkabs Lūdzu kaimiņ paskaties

VANAGS JULIJS Latviešu strēlnieku dziesma

VANAGS JULIJS Strēlnieka vēstule meitenei

VANAGS JULIJS Vectēva padoms

360



25.10.2022

VANAGS JULIJS Vēstule

Vanags Jūlijs Burvju spēlmanis

Vanags Jūlijs Divi obeliski

Vanags Jūlijs Kaķītis, gailītis un lapsa

Vanags Jūlijs Karavīra līgaviņa

Vanags Jūlijs Kā gulbji balti padebeši iet

Vanags Jūlijs Kā Jānis velnus izmuļķoja

Vanags Jūlijs Labais ūdens

Vanags Jūlijs Latviešu strēlnieka stāsts

Vanags Jūlijs Lietu nodos tiesai

Vanags Jūlijs LPSR HIMNA

Vanags Jūlijs Meitene ar zvaigzni pierē

Vanags Jūlijs No zagta paēdis nebūsi

Vanags Jūlijs Omamma

Vanags Jūlijs Pakāpies kalnā

Vanags Jūlijs Puķu Ansis.

Vanags Jūlijs Salna pavasarī

Vanags Jūlijs Sprīdītis

Vanags Jūlijs Tālajā ciemā

Vanags Jūlijs Vectēva padoms

Vanags Jūlijs Viegla maize

Vanags Jūlijs Vienaldzība

Vanags Jūlijs Vilki un avis - Murzaveckas un Čugunova dialogs

Vanags Jūlijs Vīrs un sieva

Vanags Jūlijs Zaglīgais velns

Vanags Jūlijs Zaldāts Janka

Vanags Jūlijs Zvejnieku dziesma

Vanags Kaspars Skudra

Vanags Miervaldis Burkharts, Helmuts. Ievads ētikā

Vanags Miervaldis Hallesbijs, Ole. Par lūgšanu

Vanags Miervaldis Heide, Manfrēds. Veselība garam un miesai... Par katru cenu?

Vanags Miervaldis Mazais Bībeles ceļvedis

Vanags Miervaldis Slenska, Reinhards. Baznīcas teoloģiskā atbldība

Vanags Miervaldis Volfa, Inge. Mūsdienīgas uzvedības normas

Vanags Miervaldis

Zīgerists, Joahims. Joahims Zīgerists par sevi, par Vāciju un arī par 

Latviju

Vanags R Svētā naktī

Vanags Regīna Mīlas vārds Gaujai

Vanags Regīna No pusvārda

Vanags Romāns Lieldienas

Vanags Viesturs Alter ego

Vanags Viesturs Bleed Lola bleed

Vanags Viesturs Chemistry of death

Vanags Viesturs Lucky ones die first

Vanags Viesturs Waiting room

VANAGS Zigmunds Baltām sniega pārslām

VANAGS Zigmunds Lido līdz

VANAGS Zigmunds Pavadi pavadi mani

VANAGS Zigmunds Spoža zvaigzne

361



25.10.2022

VANAGS Zigmunds Ziemas nakts

VANDANA Gunita Ieskaties

Vandere Monta KĀ TUR BIJA

Vangale Aiga Ik meitiņa balta nāca

Vangarde  D Kad mūzika sauc

Vankina Elvīra Lūgšana par dzimteni

VANSTEINE Kristīne Peles dziesma

Varde Rvīns NS literārie darbi - Kas te notiek, 2019; Varde Rvīns

Varlamova Tatjana Osenj

Varlamova Tatjana Pozitiv

Varžapetova Izabella Rudens laukos, I. Varžapetova

Varžapetova Izabella Varžapetova I. Doma laukums Ziemassvētkos

Varžapetova Izabella Ziedi logā, I. Varžapetova

Varžapetova Izabella Ziema, 1970, Varžapetova I.

Vasaraudze L Baltie prieki

Vasaraudzis Pēteris Nedēļas apskats Nr.1/1940.g. 22.jūnijs

Vasaraudzis Pēteris Padomju Latvija Nr.1 (17)/1940.g.

Vasaraudzis Pēteris Padomju Latvija Nr.6, 1940

Vasaraudzis Pēteris

Padomju Latvija, 1940 Darbaļaužu demonstrācijas Rīgā pirms 

Latvijas Tautas Saeimas vēlēšanām

Vasarietis Jānis Staburaga himna

Vasiļjevs Nikolajs Tanheizers

Vasiļonoks Andris Runča kungs

Vasku Edvards Pirmā mīlestība

Vatašs Arnis Nameja gredzens

Vaumena Valentīna Sem ljet

Vaznis Aloīzs Aveņu vīns

Vāczemnieks Laimonis  Birst asaras kā..., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Add payment

Vāczemnieks Laimonis Add.distribution (online)

Vāczemnieks Laimonis Aiziet vasariņa

Vāczemnieks Laimonis Aizsnigusi taka

Vāczemnieks Laimonis AKAS

Vāczemnieks Laimonis Ar dziesmiņu ciemos eju

Vāczemnieks Laimonis Ar sienāzi līgodams

Vāczemnieks Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

Vāczemnieks Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Vāczemnieks Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 SEPT

Vāczemnieks Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2020 mar

Vāczemnieks Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Vāczemnieks Laimonis Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Vāczemnieks Laimonis Atmiņu zvans

Vāczemnieks Laimonis Atpakaļ pie tautasdziesmas

Vāczemnieks Laimonis Autoru darbu izmantojums tiešsaistē

Vāczemnieks Laimonis Ādamriba

Vāczemnieks Laimonis Ādažu lakstīgalas

Vāczemnieks Laimonis Bez darba norādes

Vāczemnieks Laimonis bez norādīta darba

Vāczemnieks Laimonis Bērnam, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Bērzu valoda

362



25.10.2022

Vāczemnieks Laimonis Brīnums

Vāczemnieks Laimonis Brīnums (DUBLIKĀTS)

Vāczemnieks Laimonis Brūces

Vāczemnieks Laimonis Cālīši

Vāczemnieks Laimonis Cālīši, L.Vāczemnieks - teksts

Vāczemnieks Laimonis CELA DZIESMINA

Vāczemnieks Laimonis Celies, dziesma.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Ceļa biedri, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Ceļa dziesma

Vāczemnieks Laimonis Ceļmalas priede

Vāczemnieks Laimonis Cilvēkam vajag cilvēkam būt

Vāczemnieks Laimonis Cīniņš, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Credo

Vāczemnieks Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē

Vāczemnieks Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē (Nīderlande)

Vāczemnieks Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē 2017.-2020.g

Vāczemnieks Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē Eiropā

Vāczemnieks Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē Latvijā

Vāczemnieks Laimonis Darbu izmantojums tiešsaistē Nīderlandē

Vāczemnieks Laimonis Dāvana vientuļai sievietei

Vāczemnieks Laimonis Dāvana vientuļai sievietei (skaņu celiņš)

Vāczemnieks Laimonis Desmit pret vienu

Vāczemnieks Laimonis Diendusa

Vāczemnieks Laimonis Draudzības dziesma

Vāczemnieks Laimonis Dvēseļu krodziņš

Vāczemnieks Laimonis Dvīņi, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Dziesma no akmens laikmeta

Vāczemnieks Laimonis Dziesma par autombili

Vāczemnieks Laimonis

Dziesma par automobili (Autobraucēju dziesmiņa), Laimonis 

Vāczemnieks teksts

Vāczemnieks Laimonis Dziesmiņa par pulksteņiem, L.Vāczemnieks, teksts

Vāczemnieks Laimonis Dzimtene

Vāczemnieks Laimonis Dzimtenei, Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Dzimtenes rīts

Vāczemnieks Laimonis Es nezinu, kā tas ir noticis

Vāczemnieks Laimonis Ežu maršs

Vāczemnieks Laimonis Garoza, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Groms, A. Celmlauži : Dokum. romāns

Vāczemnieks Laimonis Himna jaunībai

Vāczemnieks Laimonis Irbīte

Vāczemnieks Laimonis Ja zvaigznei šodien jānokrīt

Vāczemnieks Laimonis Jasmīnu valsis

Vāczemnieks Laimonis Jasmīnu vīns

Vāczemnieks Laimonis Jods ar tevi kaulainā

Vāczemnieks Laimonis Jūtas

Vāczemnieks Laimonis Jūtas, teksts

Vāczemnieks Laimonis Kaimiņienes sapnis

Vāczemnieks Laimonis Kamene

Vāczemnieks Laimonis Kaut mirkli vien

Vāczemnieks Laimonis Kā ,lai klusē

363



25.10.2022

Vāczemnieks Laimonis Kā dziju kamols mūžs ir saritināts.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Kārība

Vāczemnieks Laimonis Kārumnieks

Vāczemnieks Laimonis Klusi klusītiņām pārsloja sniegs

Vāczemnieks Laimonis Klusumā

Vāczemnieks Laimonis KOLOSALI

Vāczemnieks Laimonis Kolosāli

Vāczemnieks Laimonis Kolosāli (AR)

Vāczemnieks Laimonis Kukulītis

Vāczemnieks Laimonis Kukulītis, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Kukuragi

Vāczemnieks Laimonis Kur Pļaviņu jūra

Vāczemnieks Laimonis Labdaris

Vāczemnieks Laimonis Lai tev dzimtās zemes vēji.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Lapu putenī

Vāczemnieks Laimonis Latvijai, Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Lecīgais

Vāczemnieks Laimonis Lecīgais, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Likteņkrodzinieks

Vāczemnieks Laimonis Lirikas pusstunda - Laimoņa Vāczemnieka dzeja

Vāczemnieks Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv (2)

Vāczemnieks Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv (3)

Vāczemnieks Laimonis Literārs darbs: Periodika.lv, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Līvsalas zēni

Vāczemnieks Laimonis Mana piedzimšana

Vāczemnieks Laimonis Mana piedzimšana, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Mana vecmāmiņa, Vāczemnieks L.-teksts

Vāczemnieks Laimonis Manai vecmāmiņai

Vāczemnieks Laimonis Manai vecmāmiņai, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Marta diena

Vāczemnieks Laimonis Marta diena, Vāczemnieks L.-teksts

Vāczemnieks Laimonis Mākoņstūmējs

Vāczemnieks Laimonis Māmuliņ, mīļā kādēļ tu apklusi.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Mātei

Vāczemnieks Laimonis Mātei : lirika

Vāczemnieks Laimonis Mātei, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Mātes dienā

Vāczemnieks Laimonis Mātes dienā, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Meitene un sirds

Vāczemnieks Laimonis Meitenes pavasaris

Vāczemnieks Laimonis Meži šalc

Vāczemnieks Laimonis Mēnestiņš

Vāczemnieks Laimonis Mēnestiņš, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Mēteļa monologs

Vāczemnieks Laimonis Mums ticis viszilākais ezers

Vāczemnieks Laimonis Mums ticis viszilākais ezers, Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Muzikāli darbi

Vāczemnieks Laimonis Nelaimīgā puķe

Vāczemnieks Laimonis Nesakiet

Vāczemnieks Laimonis Nesēja atlīdzība no ārvalstīm 2015

364



25.10.2022

Vāczemnieks Laimonis No mūža kamola.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Ņem no mums tās gaišās stundas, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Ozolzīle

Vāczemnieks Laimonis Padomju Latvija Nr.16, 1972

Vāczemnieks Laimonis Padziedi cīruli

Vāczemnieks Laimonis Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Vāczemnieks Laimonis Papildu atlīdzība par 2018.g.

Vāczemnieks Laimonis Papildu atlīdzība par 2019. g.

Vāczemnieks Laimonis Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Vāczemnieks Laimonis Pašapziņa

Vāczemnieks Laimonis Pavasara dziesma

Vāczemnieks Laimonis Piena cisterna

Vāczemnieks Laimonis Piestāj mirkli

Vāczemnieks Laimonis Pirmā grēka līcis

Vāczemnieks Laimonis Pirmklasnieks

Vāczemnieks Laimonis Prātīgi ar sniegu

Vāczemnieks Laimonis Prātnieks

Vāczemnieks Laimonis Prātnieks, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Priecīgā sirds

Vāczemnieks Laimonis Prieks, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Puika, valdies! Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Putenis

Vāczemnieks Laimonis Puteņa naktī

Vāczemnieks Laimonis Pūpolītis

Vāczemnieks Laimonis Rīts

Vāczemnieks Laimonis Rīts silā

Vāczemnieks Laimonis ROZE

Vāczemnieks Laimonis Rudzupuķe

Vāczemnieks Laimonis SIDRABA PEDAS

Vāczemnieks Laimonis Sidraba pēdas

Vāczemnieks Laimonis Sienā zēns

Vāczemnieks Laimonis Sienāzēns

Vāczemnieks Laimonis Sienāzēns, teksts

Vāczemnieks Laimonis Skaņajā kalnā

Vāczemnieks Laimonis Skaudība

Vāczemnieks Laimonis SKAUGU DZIESMINA

Vāczemnieks Laimonis Skauģa dziesma

Vāczemnieks Laimonis Skolas bērzi

Vāczemnieks Laimonis Svētbrīdis

Vāczemnieks Laimonis Svētvakars

Vāczemnieks Laimonis Šūpuļdziesmiņa

Vāczemnieks Laimonis Šūpuļzeme

Vāczemnieks Laimonis Tagad iesim klusu, klusu, Vāczemnieks L.

Vāczemnieks Laimonis Taisnība

Vāczemnieks Laimonis Tautas dziesma

Vāczemnieks Laimonis Teātra žurka 2000 jeb Kornēlijas šūpļa svētki

Vāczemnieks Laimonis Tēvzemei

Vāczemnieks Laimonis Tikai vienu vītolzaru

Vāczemnieks Laimonis Tukšais gads

Vāczemnieks Laimonis Un sākas viss no gala

365



25.10.2022

Vāczemnieks Laimonis Uz ko tu ceri meitenīt

Vāczemnieks Laimonis Uz ko tu ceri, meitenīt

Vāczemnieks Laimonis Uz šīs zemes uz šīs planētas

Vāczemnieks Laimonis Uzvedības ābece

Vāczemnieks Laimonis Ūdensrozes

Vāczemnieks Laimonis Vakarblāzma

Vāczemnieks Laimonis Vasariņa

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis - dzeja

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis dzeja 

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis dzeja sludinājumos

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Atsaukšanās : dzejoļi

Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks, Laimonis. Bite runā to pašu, ko es : Dzejoļi bērniem 

[jaun. skolas vecumā]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Ceļamaize : [Dzeja]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Es paklanos labvakaram : [dzeja]

Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks, Laimonis. Jefiņa glābšanas biedrība" : detektīvstāsti 

vid. skolas vecumam"

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Mana ziemeļblāzma : Dzeja

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Pie jautrā Vāczemnieka : dzeja

Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks, Laimonis. Stepiņš un viņa brigāde : [Vid. skolas 

vecumam]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Svētvakars : dzeja

Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks, Laimonis. Veco vraku noslēpums : Stāsts : [Vid. skolas 

vecumam]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Viss Dieva rokās : [dzeja]

Vāczemnieks Laimonis Vecais gads-makšķernieks, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Vecais mīlas grāvis, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Vecdaugavas ūdensrozes

Vāczemnieks Laimonis Vecdaugavas ūdensrozes, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Vecis lāpa buru

Vāczemnieks Laimonis Vecis lāpa buru, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Vecmāmuļa

Vāczemnieks Laimonis Vecpiebalga

Vāczemnieks Laimonis Vecpiebalgas Udensrozes

Vāczemnieks Laimonis Vecpiebalgas ūdensrozes

Vāczemnieks Laimonis

VECPIEBALGAS ŪDENSROZES, teksts L.Vāczemnieks, mūzika 

A.Legzdiņš

Vāczemnieks Laimonis Vecpiebalgas ūdensrozes, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Vējš pār pļavu, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Vēlēšanās

Vāczemnieks Laimonis Vērmelīte

Vāczemnieks Laimonis Vēstule no tāluma

Vāczemnieks Laimonis VĒSTULE NO TĀLUMA teksts L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Vienmēr gatavs

Vāczemnieks Laimonis Vilkajērs, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Viss Aiziet Taluma

Vāczemnieks Laimonis VISS NAK UN AIZIET TALUMA

Vāczemnieks Laimonis Viss nāk un aiziet

Vāczemnieks Laimonis Viss nāk un aiziet tālumā

Vāczemnieks Laimonis Viss nāk un aiziet tālumā (AR)

366



25.10.2022

Vāczemnieks Laimonis Viss nāk un aiziet tālumā karaokei

Vāczemnieks Laimonis VISS NĀK UN AIZIET TĀLUMĀ teksts Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Visskaistākā zeme

Vāczemnieks Laimonis Vītols

Vāczemnieks Laimonis Ziemas miegs

Vāczemnieks Laimonis Ziemas miegs, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Ziemas miers

Vāczemnieks Laimonis Ziemas vakars

Vāczemnieks Laimonis Ziemas vakars (AR)

Vāczemnieks Laimonis Ziemas vakars, Laimonis Vāczemnieks teksts

Vāczemnieks Laimonis Ziemassvētki Dievnamā

Vāczemnieks Laimonis Ziemassvētku brīnums

Vāczemnieks Laimonis Ziemassvētku jausma

Vāczemnieks Laimonis Ziemassvētku zvanu dziesma

Vāczemnieks Laimonis Ziemeļmeita

Vāczemnieks Laimonis ZĪLĪTE, L.Vāczemnieks teksts

Vāczemnieks Laimonis Zvaigžņu sveces

Vāczemnieks Laimonis Zvaniķis

Vāczemnieks Leons Kukuragi

Vāgners Sandis Laika Plašākā Mērogā

Vāgners Sandis Pa Saka

Vārdaunis Edgars Bez nosaukuma

Vārdaunis Edgars Brīvības sakta

Vārdaunis Edgars DN2014

Vārdaunis Edgars Karmena - balets

Vārdaunis Edgars Pajaci

Vārdaunis Edgars Pīķa dāma

Vārdaunis Edgars Rigonda

Vārdaunis Edgars Trubadūrs

Vārdaunis Edgars Turandota

Vārdaunis Edgars Vārdaunis E. Ačkups

Vārdaunis Edgars Vārdaunis Ed. NMKK

Vārdaunis Edgars Žizele

Vārdaunis Edgars

Vāvere Aina Egons

Vāvere Aina Kādēļ mīlestība? - 1. daļa

Vāvere Aina Kādēļ mīlestība? - 2. daļa

VECGAILIS Mareks Viesības

Veckaktiņa Elīna Fikcija

Veckaktiņa Elīna Oleandri

Vecmanis Alfons Dzimtenes madaras

Vecmanis Alfons Ziemassvētku vizmā

Vecvagars Māris Antīkā pasaule Latvijā

Vecvagars Māris Iustīns Martirs. 2.apoloģija (2.izd)

Vecvagars Māris Ne vējš, ne karogs

Vecvagars Māris Parmenids par dabu: teksts un indekss sengrieķu valodā

Vecvagars Māris Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (1.izd.)

Vecvagars Māris Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (2.izd.)

Vecvagars Māris Pirmssōkratisko domātāju darbu fragmenti

Vecvagars Māris Reliģiski  - filozofiski raksti XIII

367



25.10.2022

Vecvagars Māris Reliģiski - filozofiski raksti XI

Vecvagars Māris Reliģiski-filozofiski raksti XII

Vecvagars Māris Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (1.izd.)

Vecvagars Māris Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (2.izd)

Vecvagars Māris Teofrasts. Raksturi

Vecvagars Māris Teofrasts. Raksturi:paralēlteksti (2.izd.)

Vecvagars Māris Vecvagars, M. Sengrieķu-latviešu īpašvārdu vārdnīca

Vecvagars Māris Vecvagars, M. Sengrieķu-latviešu īpašvārdu vārdnīca, 2.izd

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Bizantoloģija Latvijā - Eduards Kurcs (1.izd.)

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Bizantoloģija Latvijā - Eduards Kurcs (2.izd.)

Vecvagars Māris

Vecvagars, Māris. Erich Diehl (1890-1952): Lebensbild eines 

deutschen Altphilologen

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Erihs Dīls Latvijā (1.izd.)

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Kādreiz Hellādā...: nekurliekami raksti

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Kārļa Krūzas 'klasisikās" piezīmes

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Latvijas vēstures antīkie un bizantiskie avoti

Vecvagars Māris Žilsons, Etjēns. Kristīgās filozofijas vēsture viduslaikos : I daļa

Vecvagars Māris

Vedele V. Āzītis

Vedjernjikova E Stikhi. E.Vedjernjikova

VEGNERS Tomass CD Store

VEGNERS Tomass Electric Pony

VEGNERS Tomass Es piederu pie tiem

VEGNERS Tomass Mākoņmaliņa

VEGNERS Tomass Miracles 

VEGNERS Tomass Parīze

VEGNERS Tomass Sorry 

VEGNERS Tomass Tava Balss

VEGNERS Tomass Vienu Brīd

VEIDE Annija Still Holding Stars

VEIDE Viesturs Viens pats mājās

Veidemanis Harijs DN2014

Veidemanis Harijs Hipopotams

Veidemanis Harijs Kā lauvēns draugu atrada

Veidemanis Harijs Nīlzirdziņš

Veikšāns Jānis Ceriņos baltos

Veilande Valda Ardievas princim

Veilands Ernests Veilands E. Pievakare

VEINBERGA Dina Pārlidos

Veinberga Linda Gavilējiet debesis! Rihards Dubra

Veinbergs Jānis Voldemārs Veinbergs J. Akts

Veinbergs Jānis Voldemārs Veinbergs J. Guļoša, 1972

Veinbrants-Zagainovs Eduards Tavs stāsts

Veindorfs Alfonss Meitene no Jūrmalas

Veindorfs Andris Sniedze

Veindorfs Andris Tālā vasara

368



25.10.2022

Veindorts Šonakt zvaigznes debesīs

Veira Elīna Telpa bez ūdens jeb pelēkie fraktāļi

Veisbārde Maira Veisbārde M."Akts"

Veisbārde Maira Veisbārde M."Klusā dabā ar ziediem"

VEISMANE Katrīna Rudens Rīts

Veismanis A. Pēc pusnakts

Veismanis A. Ziemas danču uzvedums

Veismanis J. Lido droši, dziesma

Veismanis Viktors Veismanis V. 4 foto P.Apiņa grāmatai "Latvijai 100"

Veispals Uldis Jāzeps un viņa brāļi

Veispals Uldis Mindaugs

Veispals Uldis Trešās impērijas bailes un posts

Veitnere Liene Bērna dāvana

Veitnere Liene Eņģelis

Veitnere Liene Pie silītes

Veitnere Liene Sirdij

Veivods Jānis Rozemunde

Vekteris Edgars Padomju Latvija nr.18, 1966

Vekteris Edgars Padomju Latvija Nr.28, 1964

VEKTERS Uģis ŠEIT NEPIETIEK VIETAS

VELIKA Ludmila Ar tauriņa spārniem

VELIKA Ludmila Uzsit ritmu

Velšs K. Nekas nav dzīvē mūžīgs

VELVICA Regīna Paveries apkārt

Veļičkovs Mihails Bēgšana - 1.

Veļičkovs Mihails Bēgšana - 2.

Veļkile Samanta Izstāsti man savu sapni - 4. raidījums

Venezanda Andžāne Nepareizā dziesma

Venta Biruta DN2014

Venta Biruta Gliemežvāks

Venta Biruta Noslēpumi : stāsti

Venta Biruta Venta, R. Izstarojums : Dzejoļi

Venta Biruta Venta, Rūta. Ar Rīgas atslēgām kabatā : dzeja

Venta Biruta Venta, Rūta. Karuselis : [Dzeja]

Venta Biruta Venta, Rūta. Sausā vasara, lietainā vasara : Dzeja

Venta Biruta Zaķa pastalas

Venta Rūta Venta Rūta - dzeja sludinājumos

Venters Uģis Šeit nepietiek vietas

Vepers A Katram saulē šajā

Verbins  Vjačeslavs Kolybeljnaja Basi

Verdenikova E Kad tu esi mājās

Veretennikov Vladimir Klauni ellē

Vernik Vadim Gorlitsa. V.Vernjik

VERZA Inese Staboi

VERZA Inese Tāds pats kā tu

VEVERE Rihards Bathyscaphe

VEVERE Rihards Tornado

Vevere Pasqualini Žanete Pagrīdes ieceļotāji : sala upes vidū

VEVERIS Mārtiņš Reverie

VEVERIS Mārtiņš Stay Together

369



25.10.2022

VEVERIS Mārtiņš Through Space and Time

VEVERS Sandijs Nemaz jau tik vienkārši

Vēciņa Elza Baltās mājas

Vēciņa Elza Dzied jūra tavu mūžu

Vēciņa Elza Mana mīlestība

Vēciņa Elza Vēciņa Elza dzeja

Vēciņa Elza Zāģītis

Vējāns Andris Ludza

VĒJŠ VIESTURS Autobiogrāfija

Vērdiņš Jānis Palodžu bundzenieks

Vērdiņš Mārtiņš Ja vien tu vēlēsies

Vētra Mariss Div' dūjiņas

Vētra Mariss Div dūjiņas, Vētra Mariss

Vētra Raimonds Valentīns Bez darba norādes

Vētra Raimonds Valentīns DN2014

Vētra Raimonds Valentīns Šauj manā vietā!

Vētra Rūdolfs Latvijai

Vētra  Mariss Div' dūjiņas

Vētra  Mariss Ieklausies Dvēseļu putenī!, Vētra Mariss

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 10. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 11. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 12. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 2. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 3. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 4. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 5. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 6. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 7. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 8. radiolasījums

Vētra  Mariss Mans Baltais Nams - 9. radiolasījums

Vētra  Mariss Portrets šampānietī

Vētra Muižniece Nora Kabulivala

Vētra Muižniece Nora Mātes dziesma

Vētra Muižniece Nora Pīles dziesma

Vētra Muižniece Nora Pūces dziesma

Vētra Muižniece Nora Teda dziesma

Vētra Muižniece Nora Toto kaķu pilsētā

Vētra Muižniece Nora Toto kaķu pilsētā, fona mūzika

Vēvere Elga Gribēju palikt par mūžīgu vasaru

Vēvere Jadviga Pasaka par papardes ziedu

Vēveris Eižens Sargiet Mīlu

Vēveris Eižens Vēveris Eižens dzeja

Vēveris Olafs We are one

Vēvers Aldis Satisfakcija

Vēvers E Nesauc tu mani

Vēvers E Pasakām vajag ticēt

Vidbergs Sigismunds  “Latvju rakstnieku sarži” žurnālam "Atpūta" 1929.g., Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds  Jānis Akuraters. 1928.g., Vidbergs S.

370



25.10.2022

Vidbergs Sigismunds Balerīnas, S. Vidbergs

Vidbergs Sigismunds Besuchen Sie Lettland, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Bez nosaukuma

Vidbergs Sigismunds Bērziņš, Uldis. Daugavmala

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 1.sēj., Stāsti.

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 3.sēj., Stāsti..

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 4.sēj.: , Lugas..

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 5.sēj.: , Lugas..

Vidbergs Sigismunds Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 6.sēj.: , Dzeja..

Vidbergs Sigismunds

Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 7.sēj., Raksti par kultūru, 

recenzijas, publicistika..

Vidbergs Sigismunds

Blaumanis, Rūdolfs. Kopoti raksti : 9 sēj. / 9.sēj.: , Pilnbriedā: 

monogr. 2.d. : Rūdolfs Blaumanis dzīvē un literatūrā no 1893.gada 

ar atkāpēm līdz 1863.gadam..

Vidbergs Sigismunds

Blaumanis, Rūdolfs. Velniņi : [pasaka pirmsskolas un jaun. skolas 

vecuma bērniem]1

Vidbergs Sigismunds Bruklinas tilts, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds

Darba ļaudis Rīgu cēla, tiem tā Rīga piederēs! Visa darba tauta balso 

par zocialdemokr. listi N 7; Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Eglītis, Anšlavs. Maestro : stāstu krāj.

Vidbergs Sigismunds Ekslibris Burkardam Dzenim, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Ģērbjoties, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Ķezbere, Elza. Profils stiklā : Mazas dziesmas

Vidbergs Sigismunds Napoleons pēc Vaterlo, 1930, Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Okupācijas varu nodarītie postījumi Latvijā 1940-1990 : rakstu krāj.

Vidbergs Sigismunds Pazaudētā prievīte, no cikla "Erotika", Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Politiska karikatūra Arveds Bergs - Napoleons, 1930, Vidbergs S., 

Vidbergs Sigismunds

Prevo, Antuāns Fransuā. Stāsts par kavalieri de Grijē un Manonu 

Lesko

Vidbergs Sigismunds Rainis, Jānis. Daugava : sērdieņu dziesma

Vidbergs Sigismunds Rīts (Uz darbu), Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds Rozītis, Pāvils. Valmieras puikas : Romāns

Vidbergs Sigismunds Sapnī, ilustr. "Tūkstoš un vienas nakts pasakām", Vidbergs S.

Vidbergs Sigismunds

Skalbe, Kārlis. Manu bērnības dienu mēnesis un citas pasakas : 

[Jaun. sk. vecumam]

Vidbergs Sigismunds Skalbe, Kārlis. Pasakas

Vidbergs Sigismunds Skalbe, Kārlis. Pasakas : Mırchen

Vidbergs Sigismunds

Tomā, Andriena. Andra un viņas draugi : Grām. par jauniem 

cilvēkiem

Vidbergs Sigismunds Valdess, Rihards. Jūras vilki : Romāns

Vidbergs Sigismunds Valdess, Rihards. Skumjā kafejnīca : stāsti un miniatūras

Vidbergs Sigismunds Vidbergs S. LTV

Vidbergs Sigismunds Vidbergs S. NMKK

Vidbergs Sigismunds Wodehouse, P. G. Labs i', Džīvs! : [romāns]

Vidbergs Sigismunds Розитис, Павилс. Валмиерские мальчишки : Роман

Vidbergs Sigismunds

Vidlingers Karls Tā kā svētku galds bez svētkiem

371



25.10.2022

Vidrika M Es un mana sirds

Vidrika Marija Es un mana sirds

Viduks Oto Viduks Oto "Ziema"

Vidulejs Dags Vidulejs D. Sapņi

VIDULEJS Nikolajs Nakts viena izgāja

Viesturs Valdis Lieldienu olas

Vigmans L. Vējš atnesa dziesmu

Vikane Vanda Amerikāņu traģēdija

Vikane Vanda Draizers, Teodors. Amerikāņu traģēdija : [romāns]

Vikane Vanda Dreizers, Teodors. Važas : [Stāsti]

Vikane Vanda Folkners, Viljams. Izlase : Sartoriss ; Lācis ; Pīšļu apgānītājs

Vikane Vanda Folkners, Viljams. Savrupmāja : [Romāns]

Vikane Vanda Gibbs, May. Kumuriņš un Kamoliņš : pasaka : garstāsts : stāsts

Vikane Vanda Golsvertijs, Džons. Forsaitu teika : [Romāns] / 1, [Īpašnieks]..

Vikane Vanda Heilijs, Arturs. Lidosta : romāns

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 1. daļa

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 2. daļa

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 3. daļa

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 4. daļa

Vikane Vanda Literārs darbs: Periodika.lv, Vikane Vanda (tulkojums)

Vikane Vanda Oldingtons, Ricards. Varoņa nāve : [Romāns]

Vikane Vanda Spārka, Mjuriela. Šķitums un īstenība : Stāsti

Vikane Vanda Vidals, Gors. Vašingtona, Kolumbijas apgabals : Romāns

Vikane Vanda Voiniča, Etele Liliana. Dundurs

VIKE Z Ej stāsti kalnos lejās

VIKE Z Ej, stāsti kalnos, lejās

VIKSNA Andrejs Es esmu saulīte (AR)

VIKSNA Ingrīda Vīksna Ingrīda dzeja

Viktorovs V Ar labu vārdu

Viķele E Nāc līdzi man

Vilanole Ulla Kā krāsas varavīksnē

Vilbergs Arnolds Bez nosaukuma

Vilbergs Arnolds Vilbergs A. NMKK

Vilbergs Arnolds

VILCANS Ainārs Brīdis uz Mēness

VILCANS Ainārs Mirklis

VILCANS Ainārs Tuvība

Vilcāne A. Mal kaķīti dzirnaviņas

Vilcāne Baiba Naksnīgais regejs

Vilcāne Baiba Naksnīgais regejs.Remix

Vilcāns Jānis ES TEV SAKU TU I

Vilcāns Jānis Kā senāk

Vilcāns Jānis Lecamdancis

Vilcāns Jānis Precinieki

Vilcāns Jānis Rīga dimd

Vilcāns Jānis Spēlmanītis

Vilcāns Juris Celies pirmais stāvs

Vilcāns Juris IR DAUDZ PIE DEBESĪM ZVAIGŽŅU

372



25.10.2022

Vilcāns Juris TIK BEZGALĪGI ZILA DEBESS

Vilciņa Velga Draudzēsimies / Kā ezis mežu izglāba

Vilciņa Velga Kā ezis mežu izglāba

Vilciņš Gustavs Bez nosaukuma

Vilciņš Gustavs Vilciņš G. LTV

Vilciņš Gustavs 

Vilde Konstantīns Slepenais aģents Ašendens - Nodevējs

Vilde Konstantīns Slepenais aģents Ašendens - Plikgalvis meksikānis 

Vilde Ziedonis Salauztā sirds

VILDERE I. Ziemassvētku vizmā

VILDERE Ludmila Čigāniete

VILEMSONS Aleksandrs Pirmais rīts

VILEMSONS Aleksandrs Ritentiņš

VILEMSONS Aleksandrs Rudens lapu lietus

Vilka Vita Viņš ir mans

Vilkasts Andris Ak vai cik žēl

Vilke G. Deju skolotāja

VILKELS Elvijs Kosmonautiem auksti

VILKELS Elvijs Kvartāls

VILKELS Elvijs Okeāns

VILKELS Elvijs Tevi uzzīmēt

Vilkovskis J Ginjola dziesma

Vilkovskis J Parīze sirdī 

Vilkovskis J Policista kuplejas

Vilks A Mēs ar dziesmu visur ejam

Vilks Bruno Vilks Bruno dzeja sludinājumos

Vilks Ēvalds Literārs darbs: Periodika.lv, Vilks Ēvalds

VILKS Jānis Končita

VILKS Jānis Santa palika bez mantām

Villeruša Inta Meditācija

Villerušs Valdis Klusā daba, 1976., Villerušs V.

Vilmane Nora Latvieši Brazīlijā. Vārpas kolonija

Vilnis Banders Strēlnieki kājās

VILNITIS Mārtiņš 1 000 000

VILNITIS Mārtiņš 1.1.2.

VILNITIS Mārtiņš Lampu drudzis

Vilnīte Lora Karš un miers

Vilsone Zane Ezītis miglā 2016

Vilsons Mārtiņš Dziesma par margrietiņu

Vilsons Mārtiņš Ezītis miglā 2016

Vilsons Mārtiņš Kļov...

Vilsons Mārtiņš Plūmes ziedu smaržas blūzs

Vilsons Mārtiņš Skotu balāde

Vilsons Mārtiņš Stīdz dziesmiņa kā kāpnes debesīs

Vilsons Mārtiņš Tas laiks kas aizrit nemanot (Fināla dz)

VILUCKIENE MILDA LAUKSIU

VILUMOVS Raitis Balāde par pulkvedi

VILUMOVS Raitis Balāde tumsas mazgātājam

VILUMOVS Raitis Bērni

VILUMOVS Raitis Cake to Bake

373



25.10.2022

VILUMOVS Raitis Eva Eva

VILUMOVS Raitis Halo

VILUMOVS Raitis Jāsmejas kopā

VILUMOVS Raitis K13

VILUMOVS Raitis Karaliene Anna

VILUMOVS Raitis Kaste ar sirdīm

VILUMOVS Raitis Kraukļazāle (AR)

VILUMOVS Raitis Ktrīspadsmit

VILUMOVS Raitis Kūkojam

VILUMOVS Raitis Mazie un lepnie

VILUMOVS Raitis Nāve nāvīte

VILUMOVS Raitis Pārestības

VILUMOVS Raitis Rudensziema

VILUMOVS Raitis Runājošo suņu dziesma

VILUMOVS Raitis Sakne

VILUMOVS Raitis Skleroze (AR)

VILUMOVS Raitis Tmateriatizm

VILUMOVS Raitis Vieta

VILUMOVS Raitis Viva voleros (AR)

VILUMOVS Raitis Zelts

VILUMOVS Raitis Zīme

Viļķina Lora 100 lietas kas jāzina zēnam

Viļķina Lora Četras spalvas sniegamātei

Viļķina Lora Kalendāra vīrs

Viļķina Lora Lempis

Viļķina Lora Pasaka par televīzijas suni

Viļķina Lora Pārsteigums

Viļķina Lora Piektais rūķītis

Viļķina Lora Sargeņģeļa darbs

Viļķina Lora Smejošie Ziemassvētku eņģeļi

Viļķina Lora Sniega karalienes māja

Viļķina Lora Sniega sieva

Viļķina Lora Trīspadsmitā feja (moderns turpinājums)

Viļķina Lora Ziemassvētku pasaka

Viļukovs R. Kūkojam

Vimba Irita Tikušai meitai Dievs palīdzēja

Vimba Jānis ART

Vimba Maija Pērkoņdeja

Vimba Voldemārs Dziesma par Rolandu, Vimba V.

Vimba Voldemārs Saulainā taciņa mežā, Vimba V.

Vimba Voldemārs Scēna, V. Vimba

Vimba Voldemārs Vimba V. Pie jūras

Vimbule Maija Alsungas polka

Vimbule Maija Ciemā teku meitas celt

Vimbule Maija Svētku solis

Vinckovičs Aleksandrs Bet tu man teici paliec sveiks

Vindulis Juris Rudens roze

Vingris Mārtiņš Freimis. Mārtiņš Freimanis

Vinkelmane Aija Ceriņi vāzē, 2011., Vinkelmane A.

Vinklers D. Dzintara pulkstenis

374



25.10.2022

Vinklers D. Dzintara taka

Vinklers D. Greizie rati

Vinklers D. Kursas cilts

Vinklers D. Saules pulkstenis

Vinklers D. Vēl ceļā vēstule

Vinklers D. Viss tev ir

Vinklers D. Ziemassvētku naktī

Vinklers D. Zvaigznes dvēseles

Vinnik Oleg Anatolevich NE TI

Vinnik Oleg Anatolevich Schastce

Vinnik Oleg Anatolevich SCHASTJE

Vinokurova Elīza Izstāsti man savu sapni - 2. raidījums

Vinters Edgars Abavas rumba, Vinters Ed.

Vinters Edgars Agrs pavasaris, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava (2), tušas zīmējums, Ed. Vinters

Vinters Edgars Ainava ar egli, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar ezeru, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar rudzu statiem, Vinters E.

Vinters Edgars Ainava ar siena gubām, Vinters E.

Vinters Edgars Ainava ar siena gubām, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar upi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar upīti, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava ar ūdenstilpni, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava pie ezera, 1966, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava pie upes, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ainava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Akmeņainā jūrmala, Vinters Ed.

Vinters Edgars Akvarelis, Vinters Ed.

Vinters Edgars Augusts, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ābeļdārzs ziedonī, 1996., Vinters Ed.

Vinters Edgars Baltezers, Vinters Ed.

Vinters Edgars Bērzi pavasarī, Vinters Ed.

Vinters Edgars Bērzi rudenī, Vinters E.

Vinters Edgars Braki, Ed.Vinters

Vinters Edgars Būdiņa rudenī, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ceļš, Vinters Ed.

Vinters Edgars Daugava pie Saulkalnes, Vinters Ed.

Vinters Edgars Daugava ziemā, 1972, Ed.Vinters

Vinters Edgars Daugavas krasts, Vinters E.

Vinters Edgars Dālijas, Vinters E.

Vinters Edgars DN2014

Vinters Edgars Duntes būdas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ēnainais ceļš uz lauku mājām, Vinters E.

Vinters Edgars Gladiolas vāzē, Vinters Ed.

Vinters Edgars Jūra, Vinters Ed.

Vinters Edgars Konventa sēta. Vinters E.

Vinters Edgars Laipa uz pļavu, Vinters Ed.

Vinters Edgars Lauku ainava ar rudzu statiem, Vinters Ed.

Vinters Edgars Lauku ceļš, Vinters Ed.

Vinters Edgars Līvu laukums. Vinters E.

375



25.10.2022

Vinters Edgars Marta saule, 2000., Vinters Ed.

Vinters Edgars Marta saule, Vinters Ed.

Vinters Edgars Marta vakars, Vinters Ed.

Vinters Edgars Marts, Vinters E.

Vinters Edgars Marts, Vinters Ed.

Vinters Edgars Mazā Jugla

Vinters Edgars Mazā Jugla, Vinters Ed.

Vinters Edgars Mājiņa pie ezera, Vinters Ed.

Vinters Edgars Mākoņi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža ceļš, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža ezers, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža klājums ziemā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža upīte agrā pavasarī, Vinters Ed.

Vinters Edgars Meža upīte ar pēdējo sniegu, Vinters Ed.

Vinters Edgars Mežā, 1997., Vinters Ed.

Vinters Edgars Mežmala, Vinters Ed.

Vinters Edgars Mežs ziemā, Ed.Vinters

Vinters Edgars Mūsu māja, 1962, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pavasara zaļums, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pavasaris Purvciemā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Peonijas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pēc negaisa, Ed.Vinters

Vinters Edgars Pēc saulrieta, Vinters E.

Vinters Edgars Pērses upe, 1958., Ed.Vinters

Vinters Edgars Pērses ūdenskritums, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pie Daugavas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pie Gaujas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pie upes saulrieta, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pie upes, 1992, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pie upes, Vinters Ed.

Vinters Edgars Pirms saulrieta, Vinters Ed.

Vinters Edgars Priežu sils, Vinters Ed.

Vinters Edgars Purviņā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudenī pie ezera, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudenī pie upes, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudenīgais krasts, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens ceļš, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens ieskaņa, Vinters E.

Vinters Edgars Rudens mežā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens mežmalā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens motīvs, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens noskaņa, Vinters E.

Vinters Edgars Rudens ziedi, 1997., Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens, Ed. Vinters

Vinters Edgars Rudens, Vinters Ed.

Vinters Edgars Rudens, Ziema, Ed. Vinters

Vinters Edgars Saulainie rudens bērzi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Siena kaudzītes, 1983, Ed.Vinters

Vinters Edgars Skats uz ieleju, Vinters Ed.

Vinters Edgars Taciņa uz Daugavu, Vinters Ed.

376



25.10.2022

Vinters Edgars Upe pavasarī, Vinters Ed.

Vinters Edgars Upe ziemā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Upe, Vinters Ed.

Vinters Edgars Upes krasts ar siena gubiņu, Vinters Ed.

Vinters Edgars Upīte ziemas saule, Vinters E. 

Vinters Edgars Upīte ziemā, Vinters Ed.

Vinters Edgars Uz pavasara pusi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vakars pie Daugavas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vasaras ainava, Vinters E.

Vinters Edgars Vasaras ainava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vasaras diena, 1956, Ed.Vinters

Vinters Edgars Vasaras vakars pie ezera, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vāze ar rudens ziediem, 1996., Vinters Ed.

Vinters Edgars Vecāķu pludmale, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vecrīga, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vēls rudens, Vinters Ed.

Vinters Edgars Vinters E. A.Brigaderes dzimtās mājas Vecbaļļas, 1975

Vinters Edgars Vinters E. Ainava ar tiltu

Vinters Edgars Vinters E. Ceļš uz mājām

Vinters Edgars Vinters E. Daugava

Vinters Edgars Vinters E. Dālijas

Vinters Edgars Vinters E. Ēnā, zem liepām

Vinters Edgars Vinters E. Gauja

Vinters Edgars Vinters E. Juglas ezers

Vinters Edgars Vinters E. Juglas upīte

Vinters Edgars Vinters E. Krēslas laiks

Vinters Edgars Vinters E. Lauku sēta

Vinters Edgars Vinters E. Lauku ziedi

Vinters Edgars Vinters E. Marts

Vinters Edgars Vinters E. Meža nomale

Vinters Edgars Vinters E. Pavasara ēnas

Vinters Edgars Vinters E. Pļaviņu HES

Vinters Edgars Vinters E. Purva pļavā

Vinters Edgars Vinters E. Ragaciems

Vinters Edgars Vinters E. Rāā Daugava, 1964.

Vinters Edgars Vinters E. Rudens

Vinters Edgars Vinters E. Saulkalnē pie Ikšķiles

Vinters Edgars Vinters E. Tiltiņš rudenī

Vinters Edgars Vinters E. Vasaras diena pie upes

Vinters Edgars Vinters E. Vecrīgas skats

Vinters Edgars Vinters E. Vitrupes rudenīgā jūra

Vinters Edgars Vinters E. XXX

Vinters Edgars Vinters E. Zaķumuiža

Vinters Edgars Vinters E. Zelta rudens

Vinters Edgars Vinters E. Ziedonī

Vinters Edgars Vinters E. Ziedošie krūmi

Vinters Edgars Vinters E. Ziemas ainava

Vinters Edgars Vinters E."Agrs rīts"

Vinters Edgars Vinters E."Ainava"

Vinters Edgars Vinters E."Bērzi pavasarī"

377



25.10.2022

Vinters Edgars Vinters E."Jurmala"

Vinters Edgars Vinters E."Pavasaris"

Vinters Edgars Vinters E."Rudens"

Vinters Edgars Vinters E."Staburags"

Vinters Edgars Vinters E."Vasaras ainava"

Vinters Edgars Vinters Ed. 3 akvareļi

Vinters Edgars Vinters Ed. Ainava

Vinters Edgars Vinters Ed. Ceļš rudenī gar dīķi

Vinters Edgars Vinters Ed. Ezers,1990

Vinters Edgars Vinters Ed. Klinģerītes

Vinters Edgars Vinters Ed. Līvu laukums

Vinters Edgars Vinters Ed. Meža upīte

Vinters Edgars Vinters Ed. Mežmala

Vinters Edgars Vinters Ed. Pie ezera

Vinters Edgars Vinters Ed. Piekalniņš saulē

Vinters Edgars Vinters Ed. Pils, 1946

Vinters Edgars Vinters Ed. Purvciemā

Vinters Edgars Vinters Ed. Rīga (Ļeņina iela),1975

Vinters Edgars Vinters Ed. Rudens koki

Vinters Edgars Vinters Ed. Rudens pie Daugavas

Vinters Edgars Vinters Ed. Rudzupuķes un magrietiņas

Vinters Edgars Vinters Ed. Saulaina diena pie ezera

Vinters Edgars Vinters Ed. Saulriets piekrastē

Vinters Edgars Vinters Ed. Siena gubas,1949

Vinters Edgars Vinters Ed. Statiņi pie upes

Vinters Edgars Vinters Ed. Upe

Vinters Edgars Vinters Ed. Upe ziemas saulē

Vinters Edgars Vinters Ed. Upīte egļu mežā

Vinters Edgars Vinters Ed. Vasara

Vinters Edgars Vinters Ed. Ziema Zemgalē

Vinters Edgars Vinters Ed."Bērzu aleja"

Vinters Edgars Vinters Ed."Dabas ainava"

Vinters Edgars Vinters Ed."Gaujas ainava"

Vinters Edgars Vinters Ed."Lapmežciema jūrmala"

Vinters Edgars Vinters Ed."Mežmala rudenī"

Vinters Edgars Vinters Ed."Rudens ainava"

Vinters Edgars Vinters Ed."Vecrīga"

Vinters Edgars Vinters Edgars "Ainava"

Vinters Edgars Vinters Edgars Lauku ainava 

Vinters Edgars Vinters Edgars Mežmala pavasarī

Vinters Edgars Vinters Edgars Staburags

Vinters Edgars Vinters Edgars Upīte ziemā

Vinters Edgars Vinters Edgars Ziedošās ābeles

Vinters Edgars Violētās rozes, 2008, Vinters Ed.

Vinters Edgars Virši, Vinters Ed.

Vinters Edgars XXX, Vinters Ed.

Vinters Edgars Zelta rudens, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedoņa laiks, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošais ābeļdārzs, Vinters Ed.

378



25.10.2022

Vinters Edgars Ziedošas ievas pie Juglas, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošā ābele, Vinters E.

Vinters Edgars Ziedošā ābelīte, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošā pļava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedošās ābeles, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziedu pļava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziema mežā, Vinters E.

Vinters Edgars Ziema, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziemas ainava ar upi, Vinters Ed.

Vinters Edgars Ziemas ainava, Vinters Ed.

Vinters Edgars Zīmējums, Ed. Vinters

Vinters Edgars

Vinters Ulo Pepija Garzeķe

VIRKSTENE Digna Dziesma par dzimteni

VIRKSTENE Digna Mīļā dziesmiņa

VIRKSTENE Digna Pārdomas

VIRKSTENE Digna Uzticība

VIRKSTENE Digna Vingrošanas dziesmiņa

Viržbickis Edmunds Tā notiek

VISKERE Laura Akmini

Visockis Vladimirs Kad tu esi mājās

Visockis Vladimirs KOni priberedljivije

Visockis Vladimirs Kupola

VISTARE LEIMANTE Laimdota Kad rasa debesīs uzkāps

VISTARE LEIMANTE Laimdota Nemodini manus tauriņus

VISTARE LEIMANTE Laimdota Tagad es zinu

Višņevskis A Padomju Latvija Nr.20, 1963

Višņevskis Voicehs Meitene pie klavierēm

Vištarte L Tu mana Ziemassvētku zvaigzne

VITKOVSKIS Valdis Es ziedēšu

VITOLA Velga Bur man buri

VITOLINS Gustavs My festival

VITOLINS Jānis Latvijas nacionālais maršs

VITOLS Alberts Ārā vakars

Vizbulis Pie Dzintara jūras

Vizulis K. Behind the mirror

Vizulis K. Ka es liela dziedātāja

Vizulis Leontijs Balvu valsis

Vizulis Leontijs Brūnacīte

Vizulis Leontijs Dāvāju es pavasari tev

Vizulis Leontijs Draugu tikšanās

Vizulis Leontijs Dziesma par Liteni

Vizulis Leontijs Latgales Ziemeļu meita

Vizulis Leontijs Manai skolai

Vizulis Leontijs Maza maza latvju zeme

Vizulis Leontijs Mārtiņrožu sveikas

Vizulis Leontijs Roze roze

Vizulis Leontijs Svešinieka zieds

Vīgante I Silavas valsis

Vīgante I Silavas valsis (AR)

379



25.10.2022

Vīgante Katrīna Better Day

Vīgante Venta Palmas zaļo vienmēr

Vīgants Viesturs Blowjob song

Vīgants Viesturs Crime of fiction

Vīgants Viesturs High heels

Vīgants Viesturs Intro

Vīgants Viesturs Stop voiting elect yourself

Vīgants Viesturs The new flow

Vīgupa Aija Kas esi tu

Vīgupa Aija Miers virs zemes

Vīgupa Aija Noķer mani ja vari

Vīka Hilda 5 portreti, H.Vīka

Vīka Hilda Āfrikāniete, Vīka H.

Vīka Hilda Bārda, Paulīne. Vakarsaule : Dzeja, 1920-1975

Vīka Hilda Hilda V. Klusā daba

Vīka Hilda Hilda Vīka - Bārtiete. Pašportrets,1936,Audekls, eļļa.

Vīka Hilda Hilda Vīka Bārtiete, 1936

Vīka Hilda Hilda Vīka Biedru tiesā

Vīka Hilda Hilda Vīka Dāma zīlā

Vīka Hilda Hilda Vīka Ķīpsalas ainava

Vīka Hilda Hilda Vīka Rīta stundā

Vīka Hilda Hilda Vīka Zunda ainava

Vīka Hilda Hilda Vīka, Trīs māsas, ap 1935.

Vīka Hilda Pie egles, H. Vīka

Vīka Hilda Uz veļu valstību, Vīka H.

Vīka Hilda Vīka H. NMKK

Vīka Hilda Vīka H. Vistu kopējas

Vīka Hilda Vīka, Hilda. Dobeles karalis

Vīka Hilda Zunda kanāls, Vīka Hilda

Vīka Hilda

Vīksna Vita Vīksna Vita - dzeja sludinājumos

Vīksna Vita Vīksna Vita dzeja

Vīksne Leonards Man 30 gadu

Vīksne Roberts Futbolā sīkumu nav

Vīksne Roberts Gintas Lapiņas modeļu nometne

Vīksne Roberts Tas vari būt tu

Vīksne Roberts Vēstule no Dalbes

Vīksniņa Agnese Bilbao

Vīlipa Daina Austrumu dziesmiņa

Vīlipa Daina Pēc lietus

Vīlipa Daina Zvirbuļu deja

Vīlips Pāvils

Aksakovs, Sergejs. Sārtais ziediņš : Pasaka. [Pirmssk. un skolas 

vecumam]

Vīlips Pāvils Čigāni

Vīlips Pāvils Esi ozolam rada!

Vīlips Pāvils Lapu ugunskurs

Vīlips Pāvils Mana ceriņu ziedu zeme, Pāvils Vīlips

Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils - dzeja

Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils dzeja

Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils dzeja sludinājumos

380



25.10.2022

Vīlips Pāvils Vīlips, Pāvils. Karavānsarajs : Dzeja, 1925-1975

Vīlips Pāvils

Vīnbergs Vents Pielūdzēja Nr.1

Vīndedzis Gunārs  Akts, Vīndedzis G.

Vīndedzis Gunārs Karikatūra par Vācu armiju, Vīndedzis G.

Vīndedzis Gunārs Ļeņinu godinot, Vīndedzis G.

Vīndedzis Gunārs Vampīrs, 1953., Vīndedzis G.

Vīndedzis Gunārs Vīndedzis G. Meitene ar cigareti

Vīndedzis Gunārs Vīndedzis G. Pielīdēji

Vīndedzis Oskars Agrs pavasaris, O.Vīndedzis

Vīndedzis Oskars Bez nosaukuma

Vīndedzis Oskars DN2014

Vīndedzis Oskars Jūra, Vīndedzis O.

Vīndedzis Oskars Kundziņsalā, Vīndedzis O.

Vīndedzis Oskars Vīndedzis O. Ceriņi

Vīndedzis Oskars Vīndedzis O."Rudzu stati"

Vīndedzis Oskars Ziemas ainava, Vīndedzis O.

Vīndedzis Oskars

Vīte Miķelis I sing this song

Vīte Miķelis Tu un es

Vītola Ilga Tikai Rankā

Vītoliņa Aija Dance together

Vītoliņš Jānis DN2014

Vītoliņš Madis Pārsteigums zaķu mājās

Vītoliņš Marģers Starp kolhozu HES, M. Vītoliņš

Vītols A Ziemas vakars

Vītols Andris Sapņu pīpe

Vītols Eduards Gauja, Vītols Ed.

Vītols Guntis Mēs neesam vieni

Vītols Imants Brīvību Latvijai

Vītols Imants Brīvību Latvijai (AR)

Vītols Kārlis Venēras dzimšana, 2011, K.Vītols

Vītols Kristīne Dzelzs magnolijas

Vītols Marģers Ej, sadedz un spīdi!

Vītols Roberts Marokenrols

Vītols Zigurds Atmaksa

Vītols Zigurds Baltijas māksla

Vītols Zigurds Baltijas melodijas

Vītols Zigurds Bez darba norādes

Vītols Zigurds bez norādīta darba

Vītols Zigurds Dāvana vientuļai sievietei

Vītols Zigurds DN2014

Vītols Zigurds Draugu vidū

Vītols Zigurds Filmas "Dāvana vientuļai sievietei" kadrs

Vītols Zigurds Filmu fragmenti kinolektorijā "Nepārejošā Latvija. Salas laika upē"

Vītols Zigurds Granīta noslēpums

Vītols Zigurds Hipokrāta zvērests

Vītols Zigurds Kapteiņa Enriko pulkstenis

Vītols Zigurds Kara ceļa mantinieki

381



25.10.2022

Vītols Zigurds Kļūstiet mana sievasmāte!

Vītols Zigurds Lielos ātrumos

Vītols Zigurds Liktenim spītējot

Vītols Zigurds Līvsalas zēni

Vītols Zigurds

Mākslas un dokumentālo filmu fragmenti LNM izstādē "Ielūgums uz 

gadsimta balli. 1915-2015. Modes vēsturnieka Aleksandra Vasiļjeva 

kolekcijas skaistākie vakartērpi"

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.1, 1958

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.10, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.13, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.14, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.17, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.18, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.2, 1958

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.21, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija nr.22, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.23, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.24, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.25, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.27

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.27, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.27, 1985

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.28, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.29, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.29, 1963

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.29, 1966

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.3, 1958

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.30, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.30, 1963

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.31, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.31, 1963

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.32, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.35, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.36, 1954

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.36, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.37, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.39, 1954

Vītols Zigurds Padomju Latvija NR.39, 1957

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.4, 1958

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.6, 1964

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.6, 1967

Vītols Zigurds Padomju Latvija Nr.9, 1957

Vītols Zigurds Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Vītols Zigurds Papildu atlīdzība par 2018.g.

Vītols Zigurds Papildu atlīdzība par 2019. g.

Vītols Zigurds Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Vītols Zigurds Pilsēta pie Daugavas

Vītols Zigurds Pionieris Nr.1, 1957

Vītols Zigurds Pionieris Nr.2, 1957

Vītols Zigurds Pionieris Nr.4, 1957

382



25.10.2022

Vītols Zigurds Sporta apskats nr.1/2, 1984

Vītols Zigurds Sporta apskats Nr.2/3, 1980

Vītols Zigurds Sporta apskats Nr.3, 1957

Vītols Zigurds Sporta apskats Nr.4, 1957

Vītols Zigurds Svešiniece ciemā

Vītols Zigurds Šķēps un roze

Vītols Zigurds Velna ducis

Vītols Zigurds

Vjadro Vladimirs Vārda diena

Vlasenko Iļja Iespējams VII

Vlasenko Iļja Meierovics

VLASOVA KRISTINA SCHASTJE ESTJ

Vodolazkin Evgenij Aviators

Voguls Voldemārs Kod tevis nav

Voguls Voldemārs Muna zemeite

Voguls Voldemārs Oki leji leiteņ

Voguls Voldemārs Sirdsgunteņa

Voguls Voldemārs Tovs mīrs

Volfs Lazars Bez darba norādes

Volfs Lazars DN2014

Volfs Lazars Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Volfs Lazars Papildu atlīdzība par 2018.g.

Volfs Lazars Steiga, M. Šahs briljantu karalienei : Kriminālromāns

Volfs Lazars Šahs briljantu karalienei

Volgina T Vecmāmiņa

VOLKOVA N STIKHI. N.VOLKOVA

VOLKOVA Una Be My Girl

VOLKOVA Una For You

VOLKOVA Una It s Never Too Late

VOLNOBAJEVA Anete Kāds

VOLONTS Kaspars Fade

VOLONTS Kaspars Hating Myself

VOLONTS Kaspars Pirmais Sniegs

VOLTMANIS Armīns Dārglietas

VOLTMANIS Armīns Džeks Londons

VOLTMANIS Armīns Es piedalos

VOLTMANIS Armīns Izvēles ceļš

VOLTMANIS Armīns Ko gan vēl

VOLTMANIS Armīns Māsas sirēnas

VOLTMANIS Armīns Mieram

VOLTMANIS Armīns No kurienes šis viss

VOLTMANIS Armīns Starp zvaigznājiem

VOLTMANIS Armīns Takts

VOLTMANIS Armīns Uz redzēšanos saule

Voļskis Andrejs Song of songs

Vonda I. Auga auga rozīte

Vopless  E Sudraba putns

Vorkale Irina Ziedi stikla vāzē, Vorkale I.

Vorkals Henrihs Ainava, 1990, Vorkals H.

Vorkals Henrihs Baltvilks, Jānis. Kad esmu apdzīvots : Dzeja

383



25.10.2022

Vorkals Henrihs Bez nosaukuma

Vorkals Henrihs Bez nosaukuma, 1994, Vorkals H.

Vorkals Henrihs Čaklais, Māris. Strautuguns : dzejoļi

Vorkals Henrihs Milts, Augusts. Harmoniskais un disharmoniskais personībā

Vorkals Henrihs Seši stāsti par ASV vēsturi 

Vorkals Henrihs Vorkals H. NMKK

Vorkals Henrihs Zaldātu zābakos. Padomju armijas stāsti

Vorkals Henrihs

Vorkunkova Anastasija LOVĪTE

Vorkunkova Anastasija SAPŅOS

Vorkunkova Anastasija VOGUE

Vorobej Aleksandra Dzeja no krāj.Kaleidoskops

Vorobej Aleksandra Grāmatu otrdiena - 46. Kaleidoskops 2017.g.

Vorobjov Sergej Pacelt enkuru

Vorobjovs V Meistars ar zelta rokām

VORONOVA Nadežda Arija Volka

VORONOVA Nadežda Bednije bednije igrushki

VORONOVA Nadežda Doroznaja pesenka Zaichika

VORONOVA Nadežda Finaljnaja pesnja

VORONOVA Nadežda Ja hitrenkij chortik

VORONOVA Nadežda Ja milashka kukla nevaljashka

VORONOVA Nadežda Ja pljushevij mishka

VORONOVA Nadežda Ja samij silnij

VORONOVA Nadežda Kazdij kamuto vazen

VORONOVA Nadežda Ne saldatik ja saldat

VORONOVA Nadežda Novije porjadki

VORONOVA Nadežda Ochenj grustno ubegatj

VORONOVA Nadežda Pesenka Zaichika

VORONOVA Nadežda Pesnja prevrashcenije

VORONOVA Nadežda Pustj doroga neizvestna

VORONOVA Nadežda Sportivnaja pesenka Snegurochki

VORONOVA Nadežda U nas raznije dorogi

VORONOVA Nadežda Vstupiteljnaja pesenka

VORONOVA Nadežda Zarjadka polosataja

Voropajeva Ljubova Mēs - rīdzinieki

VRUBLEVSKA N Tikai Tu mans Dievs

VUCANS Valdis Apveļc!

VUCANS Valdis Asom tepat

VUCANS Valdis Atlaid porodus

VUCANS Valdis Bolts, kluss, navaineigs

VUCANS Valdis Grybu dzeivuot

VUCANS Valdis Loopi

VUCANS Valdis Mīga dzīsmeite

VUCANS Valdis Pa vīnam

VUCANS Valdis Pyrmuo

VUCANS Valdis Reits

VUCANS Valdis Skuobī leiti

VUCANS Valdis Tylts

VUCANS Valdis Viejš

VUCANS Valdis Vuordu cīš daudz

384



25.10.2022

VUCANS Valdis Vyss vīns

VUCANS Valdis Zīmyssvātki

VUCANS Valdis Zuoleite

Vucāns Alberts Kartons, Vucāns A.

Vucēns Dainis Rītdienai

Vucēns Dainis Spilvena stāsts

Vuškāns Pēteris Kurzemes jūrmala, 1970, P.Vuškāns

Zača Zita Europeana. Īsa divdesmitā gadsimta vēsture

ZAGARS JURIS Trešās impērijas bailes un posts

ZAGORSKIS Kārlis Dialogue

ZAGORSKIS Kārlis Jumts80

ZAGORSKIS Kārlis Liftasong

Zaharāns Zemgus Bez nosaukuma

Zaharāns Zemgus Zaharāns Z. LTV karikatūras

Zaharāns Zemgus

Zahovska Annija Being A Friend

Zahovska Annija Dziesma Draugam

Zahovska Annija Patiesība

Zaics Konstantīns (LTV sadalei) FUNKY BREAKOUT

Zaics Konstantīns Funky breakout

Zaikins Ivars Abstrakcija, I. Zaikins

Zaikins Ivars Divpusējs, Zaikins I.

Zaikins Ivars Geiša, Zaikins I.

Zaikins Ivars Kartons, 2002., Zaikins I.

Zaikins Ivars Kartons, autortehnika, Zaikins I.

Zaikins Ivars Oranža saule, I.Zaikins

Zaikins Ivars Paradīzes putni, I.Zaikins

Zaikins Ivars Skaistā japāniete, 2004, I.Zaikins

Zaikins Ivars Trīs gleznas, I. Zaikins

Zaikins Ivars Zaikins I. Abstrakts 

Zaikins Ivars Zaikins I. Daiļā austrumniece,2011

Zaikins Ivars Zaikins I. Geiša

Zaikins Ivars Zaikins I. Papīrs, jaukta tehnika

Zaikins Ivars Zaikins I. Putns

Zaikins Ivars Zaikins I. Zivs

Zaikins Ivars Zivis, I. Zaikins

Zaikins Ivars Zivs, I. Zaikins

Zaikovskis Aldis Jūras dziesma

ZAKIS DAINIS DAVIDOVICH Ak šis priekšautiņš

ZAKIS DAINIS DAVIDOVICH Ganiņi

ZAKIS DAINIS DAVIDOVICH Trejdeviņi bundzenieki

ZAKIS O Ejot cauri rudziem

Zaķe S Tā esmu es

Zaķis Dainis Klipu klapu kaimiņ Janka

Zaķis Dainis Raibie cimdi

Zalepukins Kirils Allo taksi

ZALITE ELINA Rozes

ZALITE ELINA A Sarkanās rozes

ZALITE ELINA A Simjūdu tirgus

ZALITE ELINA A Tevi gaidu

385



25.10.2022

ZALITE ELINA A ZĀLĪTE ELĪNA - dzeja

ZALITE ELINA A Zvaigžņu lietus

ZALITIS Ilvars BRING ME DOWN koncertversija

ZALITIS Ilvars FOR BLACKMAN CHRISTMAS NO WEEKEND koncertversija

ZALITIS Ilvars GIRL IN WHITE TIGHTS koncertversija

ZALITIS Ilvars HEY HOU SOMALIA (RAGAMUFFIN) koncertversija

ZALITIS Ilvars HOW ABOUT TOMORROW koncertversija

ZALITIS Ilvars KARMA BREAKER koncertversija

ZALITIS Ilvars Meitiņa meitiņa

ZALITIS Ilvars MESSAGE IN THE BOTTLE koncertversija

ZALITIS Ilvars Pļaviņas

ZALITIS Ilvars Rīga

ZALITIS Ilvars Sliede

ZALITIS Ilvars WILD CHILD koncertversija

ZALKALNE Monta Comfort Zone

ZALKALNE Monta Everything Is Alright

ZALKALNE Monta Hang Of This

ZALKALNE Monta Help Me Out

ZALKALNE Monta In A Dream

ZALKALNE Monta Just Music

ZALKALNE Monta Lingering Tea

ZALKALNE Monta Mosties, Brāl!

ZALKALNE Monta Oh I, Oh You

ZALKALNE Monta Self Control

ZALKALNE Monta This Star

ZALKALNE Monta Wrong

ZALKALNE Monta You Do

Zaltāns Toms Song of the sea

Zaļā Austra Klāra Klukste -  1. daļa

Zaļā Austra Klāra Klukste -  1. vakars - Ievads

Zaļā Austra Klāra Klukste -  2. daļa

Zaļā Austra

Klāra Klukste -  2. vakars, kurā Rozālija Rukšķe atnāk par vēlu pēc 

savas Lieldienu olas

Zaļā Austra Klāra Klukste -  3. vakars, kurā Klāra Klukste rīko viesības

Zaļā Austra

Klāra Klukste -  4. vakars, kurā kāda noslēpumaina ola sagādā Klārai 

Klukstei lielu galvas lauzīšan

Zaļā Austra Klāra Klukste -  5. vakars, kurā Rozālija Rukšķe paliek slima

Zaļā Austra Klāra Klukste -  6. vakars, kurā pagalms modernizējas

Zaļā Austra Klāra Klukste -  7. vakars, kurā Klāra Klukste kaut ko piedzīvo

Zaļā Austra Klāra Klukste -  8. vakars, kurā pagalma iemītnieki spēlē slēpšanos

Zaļā Austra

Klāra Klukste -  9. vakars, kurā Klārai iedod galošas, lai nesamirkst 

kājas

Zaļā Austra Klāra Klukste - 11. vakars, kurā siena gubā spokojas

Zaļā Austra Klāra Klukste - 12. vakars, kurā Belizars Bullis ierodas pagalmā

Zaļā Austra

Klāra Klukste - 13. vakars, kurā Čipiņa Čiepste dabū zināt, kādam 

nolūkam viņai spārni

Zaļā Austra Klāra Klukste - 14. vakars, kurā īsts jokdaris ierodas pagalmā

386



25.10.2022

Zaļā Austra Klāra Klukste - 15. vakars, kurā Klāra lido ar balonu

Zaļā Austra Klāra Klukste - 16. vakars, kurā pagalmā notiek noslēpumaina lieta

Zaļā Austra

Klāra Klukste - 17. vakars, kurā Cipiņas Čiepstes ziņkārība tiek 

apmierināta

Zaļā Austra Klāra Klukste - 18. vakars, kurā Klāra Klukste dabū draudzeni

Zaļkalne Monta Mosties, Brāl!

Zaļkalns Teodors Nemiers mani nes

Zaļkalns Teodors Pelēkas kā snaudā

Zaļūksne A Ar mani parunā

Zamaiča Lūcija Ak, jūs atmiņas

Zamaiča Lūcija Direktors Kazrags

Zamaiča Lūcija Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 2. daļa

Zamaiča Lūcija Direktors Kazrags (apvienotais variants) - 3. daļa

Zamaiča Lūcija Kā lai atdzeros

Zamaiča Lūcija Maigums un grēks

Zamaiča Lūcija Un daudz kas varēja būt

Zamaiča Lūcija Uz brītiņu

Zamaiča Lūcija Veltas ilgas

Zamaiča Lūcija Zamaiča L. - dzeja

Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Direktors Kazrags : Romāns

Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Es, Lucija Zamaič, un mani vārdi : Dzeja

Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Tev, kas saule : 50 mīlas dzejoļi

Zandberga Arnis Viļņu dziesma

Zanders Ojārs Jānis Austriņš, Antons. Saules grieži : Dzeja

Zanders Ojārs Jānis Morgāns, Čarlzs. Avots : romāns, [veltīts Hildai Voganei]

Zanders Ojārs Jānis Zanders Ojārs dzeja

Zanders Ojārs Jānis Zanders Ojārs dzeja sludinājumos

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Dažādu gadu balsis... : dzeja, (1951-1992)

Zanders Ojārs Jānis

Zanders, Ojārs. Etīdes latviešu grāmatniecības trijos gadsimtos: 18. 

gadsimts, 19. gadsimts, 20. gadsimts

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Gadsimtu silueti Rīgas bruģakmeņos

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Ko Kurzemes meži un jūra šalc

Zanders Ojārs Jānis

Zanders, Ojārs. Senās Rīgas grāmatniecība un kultūra Hanzas pilsētu 

kopsakarā (13.-17.gs.)

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Tipogrāfs Mollīns un viņa laiks

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Zaļajā Zemgalē raugoties

Zandersons A Jautrais kokteilis

ZANTS Elviss Do It To The

ZANTS Elviss Filma mūzikai "Cilvēki tur / People Out There" (NAV CUE)

ZANTS Elviss Illustrative music

ZANTS Elviss Jumper

ZANTS Elviss U (Elvi Vocal Lean Dub)

ZAPRAUSKA Alma Svētvakars

Zaprauska Artūrs Svētvakars

Zara Jana Babītes novadam

Zarāne Anna Aizkurs

Zarāns Alberts Bez nosaukuma

Zarāns Alberts Daugava

387



25.10.2022

Zarāns Alberts Koknese

Zarāns Alberts Latvija: Latvia: Lettland: Латвия

Zarāns Alberts Latvijas ceļu mozaīka

Zarāns Alberts Padomju Latvija Nr.7, 1974

Zarāns Alberts Papildu atlīdzība par 2018.g.

Zarāns Alberts Sēlpils 800 : 1208-2008

Zarāns Alberts Skrīveri

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Gadsimtu mantojums

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Latvijas pilis un muižas

Zarāns Alberts

Zarāns, Alberts. Neesam šķirami no savas zemes : 155 Latvijas pilis 

un muižas = We are inseparable from our land : 155 castles and 

manors of Latvia

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Nu to Rīgu ieraudzīju...

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Pilis un muižas Latvijā

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Rudens zeltī pavasara ieceres

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Sudrabainā gaismā

Zarāns Alberts

Zaremba Jānis Karš

Zarickaja Jevgenija Klipu klapu dipu dapu

ZARINS Jurģis Skan un skanēs vēl

ZARINS Jurģis

Zariņa Alise Blakus

Zariņa Alise Zariņa Alise - dzeja

Zariņa Arta Hal

Zariņa Ilze Spēļu rīki

Zariņš Aigars Dzied mana sirds

Zariņš Guntis Cilvēki straumēs

Zariņš Guntis Cilvēki straumēs - 2. daļa

Zariņš Guntis DN2014

Zariņš Guntis Zariņš Guntis - literārs darbs

Zariņš Indulis Ahmaduļina, Bella. Māja : dzejoļi

Zariņš Indulis Akts, I. Zariņš

Zariņš Indulis Album Archivo Fotogr?fico SL

Zariņš Indulis Arnolds Liniņš, I.Zariņš

Zariņš Indulis Bez nosaukuma

Zariņš Indulis Bez nosaukuma, I.Zariņš

Zariņš Indulis Jakobsons Valentīns. Trejādas brokastis

Zariņš Indulis Kāds augstums! I.Zariņš

Zariņš Indulis Klusā daba ar fazānu, Zariņš I.

Zariņš Indulis Klusā daba pie jūras, Zariņš I.

Zariņš Indulis Mačādo, Antonio. Lakstīgalas māceklis

Zariņš Indulis Parīze, Zariņš I.

Zariņš Indulis Pie jūras, Zariņš I.

Zariņš Indulis Pie mums jau spāres, I.Zariņš, 1960

Zariņš Indulis Rūja, Valdis. Gaujas vītoli : teiksmas un balādes

Zariņš Indulis Vārti veras : Dzeja

Zariņš Indulis Zariņš I. Meitenes portrets

Zariņš Indulis Zariņš I. NMKK

Zariņš Indulis Zariņš I. pašportrets, 1986

Zariņš Indulis

388



25.10.2022

Zariņš Jānis

Zariņš Kārlis DN2014

Zariņš Kārlis Zariņš, Kārlis, Dzīvība un trīs nāves : romāns

Zariņš Kārlis Kosmonautiem auksti

Zariņš Kārlis Kvartāls

Zariņš Kārlis Okeāns

Zariņš Kārlis Tevi uzzīmēt

Zariņš Kārlis Zaļais viesulis, Zariņš K.

Zariņš Ojārs Manas saknes ir stipras

Zariņš Zigurds Tautas rakstnieks Andrejs Upīts

ZARZECKA Lelde Ai, ai, ai

Zauers A Es ar zirgu

Zauers A Spēlēšos

Zauers A Zeķītes ar zaļumiem

ZAUERS Andris Blusa

ZAUERS Andris Es ar zirgu

ZAUERS Andris Kamēr

ZAUERS Andris Saulīte ar zobiņiem

ZAUERS Andris Spēlēšos

ZAUERS Andris Zeķītes ar zaļumiem

Zauers Mārtiņš Zauers M. Meitene

ZAULS Normunds Antiņš

ZAULS Normunds Dvēseles harmonijā

ZAULS Normunds Karavāna

ZAULS Normunds Karavīrs

ZAULS Normunds Lavīnas

ZAULS Normunds Mūžs

ZAULS Normunds Mūžs (radio edit)

ZAULS Normunds Neredzēt

ZAULS Normunds Par pelniem

ZAULS Normunds Paslēpes

ZAULS Normunds Patriots

ZAULS Normunds Puteņa naktī

ZAULS Normunds Uguns

ZAULS Normunds Vai kāds mani dzird

ZAULS Normunds Vajātājs

ZAULS Normunds Vēja Balāde

ZAULS Normunds Vēlme pēc vajadzības

ZAULS Normunds VKMDz

Zaurs Mārtiņš Sievietes portrets, M. Zaurs

ZAVACKIS Ainis BALTĀ ORHIDEJA

ZAVACKIS Ainis EJ PIE VELNA NELAIMĪTE!

ZAVACKIS Ainis ES ESMU VIENS

ZAVACKIS Ainis ES NEESMU NO RĪGAS

ZAVACKIS Ainis KAD LIETUS PĀRSTĀS LĪT

ZAVACKIS Ainis KAM DVĒSELI PĀRDOT

ZAVACKIS Ainis MAN NO LAIMES BAIL

ZAVACKIS Ainis NAUDAS NAV

ZAVACKIS Ainis NO TEVIS NEPRASA JAU DAUDZ

ZAVACKIS Ainis PAR TO, KAS MAN IR KABATĀ

389



25.10.2022

ZAVACKIS Ainis PRECĒTIES

ZAVACKIS Ainis SAPŅU PELES

ZAVACKIS Ainis SPĒLĒ MUZIKANT!

Zavickis Matīss Klusā daba ar ziediem, Zavickis M.

Zavickis Matīss Zavickis M. Akts

Zavickis Matīss Zavickis M. Klusā daba ar māla krūzi

Zavickis Matīss Zavickis M. Osta

Zavickis Matīss Zavickis M. xxx

Zābers Jānis Atlantijas zvejnieku dziesma

Zāģere Zane Kā viens

Zāģers H Vakara dziesma

Zāle K Sapņu zeme (AR)

Zāle Kārlis Pretīm Ziemassvētkiem

Zāle Klāra Sapņu zeme

Zāle Klāra Ziemassvētku zvanu dziesma

Zālīte Dace Oksa Polloka

Zālīte E Ai mana dzimtā zeme

Zālīte E Annas dziesma

Zālīte E Maldu taka

Zālīte E Satikšanās

Zālīte E Vasara

Zālīte E Vasarā

Zālīte E Ziedu kurpēs vasara

Zālīte E Zilo ezeru zemē

Zālīte Elīna Agrā pavasarī

Zālīte Elīna Agrā rūsa 2007

Zālīte Elīna Brīnums

Zālīte Elīna Ceļinieka dziesma

Zālīte Elīna Cik tālu viss

Zālīte Elīna Klaidonis

Zālīte Elīna Mana dzimtene jaukā

Zālīte Elīna Mazā dvēselīte

Zālīte Elīna Noliec galvu

Zālīte Elīna Pirmā sniegā

Zālīte Elīna Rudens sniegs

Zālīte Elīna Sirds nemiers mani aizdzen mieram garām no grāmatas "Sila ziedi"

Zālīte Elīna Sniega ziedos

Zālīte Elīna Svešumā

Zālīte Elīna Virši zili

Zālīte Elīna Ziedi briedumā

Zālīte Elīna Zirneklis

Zālīte Elza Noliec galvu

Zālīte Ingmāra Līgo, Zālīte I.

Zālīte Ingmāra Modele ar kafiju, Zālīte I.

Zālīte Ingmāra Modele, Zālīte I.

Zālīte Ingmāra Rīts Apšciemā, Zālīte I.

Zālīte Margo Mazā burvju flauta

Zālītis Edvīns Ar zaļām vieglām kurpēm

Zālītis Edvīns Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2017-2019.04

390



25.10.2022

Zālītis Edvīns Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2019 JUN

Zālītis Edvīns Auseklītis

Zālītis Edvīns Darbu izmantojums tiešsaistē

Zālītis Edvīns Dejo ar mani!

Zālītis Edvīns Dzīvo brīvs (Instr)

Zālītis Edvīns Ekspresija diviem čelliem un klavierēm

Zālītis Edvīns Ēzelītis

Zālītis Edvīns Haizivs dziesma

Zālītis Edvīns Ir tik labi

Zālītis Edvīns Jūras rēkoņa skaļa

Zālītis Edvīns Kas ir labi, kas ir slikti

Zālītis Edvīns Koncerts klavierēm un orķestrim

Zālītis Edvīns Lapsēns - blēdis

Zālītis Edvīns Lietus etīde

Zālītis Edvīns Lietussargs

Zālītis Edvīns Man gauži nepatīk melot

Zālītis Edvīns Man pretī tauriņš dzīvo

Zālītis Edvīns Meža roze

Zālītis Edvīns Muzikāli darbi

Zālītis Edvīns Mūzika 81

Zālītis Edvīns No nulles punkta

Zālītis Edvīns Rīta gaismai pretī

Zālītis Edvīns Skali grab skali grab

Zālītis Edvīns Sonāte čellam un klavierēm

Zālītis Edvīns Tu mīļa man

Zālītis Edvīns Vakara pasaciņa. Pasaka par muļķa pelēnu-krievu val.

Zālītis Edvīns Vien smaids un miers

Zālītis Edvīns Vilks un kazlēni

Zālītis Edvīns Viss ir bijis

Zālītis Edvīns Zied liepas

Zālītis Kārlis Leģendas par ziediem - margrietiņa, atraitnīte

Zālītis Oļģerts Pēdējā laiva

Zālītis Oļģerts Tērvetes piens

Zālītis Renārs Lote un Mēnessakmens noslēpums

ZDANOVA Lidija Dzeja. Lidija Ždanova

ZDANOVA Lidija Vasarnieku rudens

ZDANOVA Lidija Vasarnieku rudens (AR)

Zeberiņa Dzidra Eņģelis ar rozi

Zeihots Harijs Pasaka par neglīto stārķi

ZELCA Elīza Ritenuto

ZELCA Elīza Vārdu spēles

Zelcama fon Kristiana Elizabete Augļu koks ir Jāzeps

ZELCANS Edgars Mirkļa tvēriens

Zellis Olafs Balāde par Johanu

Zellis Olafs Bez darba norādes

Zellis Olafs Darbu izmantojums tiešsaistē

Zellis Olafs Dziesma par Johanu

Zellis Olafs Papildu atlīdzība par 2019. g.

Zellis Olafs Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Zellis Olafs Piejūras klimats

391



25.10.2022

Zellis Olafs Tornī pulkstens skaita mirkļus

Zelmenis Voldemārs Sesku ciema tekātāji, Zelmenis Voldemārs

ZELTINS Arnolds Atgriezies Rojas kāpās

ZELTINS R. Glāsti

ZELTINS R. Kāpēc gan ne?

ZELTINS R. Mazais Arbūzs

Zeltiņš Imants Lauku ballē

Zeltiņš Teodors DN2014

Zeltiņš Teodors DP, Teodors Zeltiņš

Zeltiņš Teodors EXILE MEDITATIONS

Zeltiņš Teodors Jaunās pasaaules aitu gana prieki un bēdas

Zeltiņš Teodors Zeltiņš T. dzeja sludinājumos

Zeltiņš Teodors Zeltiņš Teodors - dzeja

Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors, Antiņš Amerikā cīnās ar sievu un trimdu : romāns

Zeltiņš Teodors

Zeltiņš, Teodors. Antiņš Amerikā : romāns / [2.grām.] : , Antiņš 

Amerikā cīnās ar sievu un trimdu..

Zeltiņš Teodors

Zeltiņš, Teodors. Antiņš Amerikā... : romāns / [3.grām.] : , Antiņš 

debesīs meklē latviešus..

Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors. Mākonī ieslietas kāpes : izlase

Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors. Mīlestības maize : romāns

Zeltiņš Teodors Ziemassvētki iebrauc Rīgā

Zeltiņš Teodors Ziemassvētki Vidzemē, Teodors Zeltiņš

Zeltmatis Kārkliņš Ernest Kas mīla ir

Zelts Rinalds Silts klusums

Zelts Rinalds Telpa bez ūdens jeb pelēkie fraktāļi

Zemdega Kārlis Ar arfu, Zemdega K.

Zemels  Genādijs Vajadzīga soliste

ZEMITIS Hugo Gāžot kokus

Zemītis Uģis Makhtartam and the Low Brotherhood

Zemītis Uģis My star untouchable

Zemītis Uģis Stars Fell on Fertile Land

Zemītis Uģis The End: Headturns Release

Zemītis Uģis The Plan that Failed

Zemītis Uģis Whoever designed this game

Zemļanskis Sergejs Indulis un Ārija

Zemrūķis Armands Pie jūras

Zemrūķis Armands Pusnakts debesīs

Zemrūķis Armands Tu atkal manējā

Zemzare Aija Šūpļa dziesma

Zemzare Aija Tavās rokās

Zemzare Aija Uzliec veco gramafonu

Zemzare Rasma Jautrais vilnis - Humoreska par klačošanos

Zemzaris Alvis Jūra, Zemzaris A.

Zemzaris Alvis Jūrmala, Zemzaris A.

Zemzaris Alvis Vijoles, Zemzaris A.

ZENOVICS Andris Ārpus Konteksta

ZENOVICS Andris GDNSS

ZENOVICS Andris Planetāro miglāju sāga

Zernes Svetlana Stikhi. Zernes Svetlana

392



25.10.2022

Zernovs Oļegs Zernovs O.- LTV

Zēberga Mirdza Vecpiebalgas ainava, Zēberga M.

Zhiguljskaja Svetlana Stikhi. Svetlana Zhiguljskaja

Zicāne Vilma DN2014

Zicāne Vilma Viena diena pie jūras

Zicāns Pāvils DN2014

ZIDELUNS Miķelis 7 no rīta

ZIDELUNS Miķelis Čirkainais draugs

ZIDELUNS Miķelis Kosmiskā cepure

ZIDELUNS Miķelis Margarita

ZIDELUNS Miķelis Mātei

ZIDELUNS Miķelis Milicija

ZIDELUNS Miķelis Nāc iekšā

ZIDELUNS Miķelis Nemaz

ZIDELUNS Miķelis Papīra suns

ZIDELUNS Miķelis Reinis

ZIDELUNS Miķelis Rigonda

ZIDELUNS Miķelis Saulrieta vieta

ZIDELUNS Miķelis Trīsritenis

ZIDELUNS Miķelis Vaira

Zieda Margarita Sievietes un vīrieši

Zieda Margarita Vēstures izpētes komisija

Ziediņš Kārlis Tu gribēji lai dāvāju tev rozes

Ziediņš Visvaldis Butes, Ziediņš V.

Ziediņš Visvaldis Cilvēciņš, Ziediņš V.

Ziediņš Visvaldis Glezna ar kociņiem, Ziediņš V.

Ziediņš Visvaldis Kompozīcija ar metāla zigzagu, Ziediņš V.

Ziediņš Visvaldis Virzība, Ziediņš V.

Ziedonis Imants (nelietot) Mīl katrs baltu maizes riku

Ziedonis Imants Adiet meitas

Ziedonis Imants Aicinājums

Ziedonis Imants Aicinājums (AR)

Ziedonis Imants Aizmirstā ziema

Ziedonis Imants Aizturi elpu

Ziedonis Imants Ak, cik smalka lieta mokas

Ziedonis Imants Akmeni satikt

Ziedonis Imants Akmentini

Ziedonis Imants Akmentiņi

Ziedonis Imants Akmentiņi (jauna versija)

Ziedonis Imants Alus dziesmu popūrijs

Ziedonis Imants Amsterdama

Ziedonis Imants Apliecinājums

Ziedonis Imants Ar ķeizarkroni

Ziedonis Imants Ar maigumu pret jums

Ziedonis Imants Ar tevi es lasīju kastaņus

Ziedonis Imants Ardievu, divdesmitais gadsimt

Ziedonis Imants Asni

Ziedonis Imants Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 jun

Ziedonis Imants Atlīdzība par darbu izmantojumu tiešsaistē 2022 mar

Ziedonis Imants Atnāc pie manis

393



25.10.2022

Ziedonis Imants Atsaukšanās, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Atteikties, atteikties

Ziedonis Imants Augusta debesīs

Ziedonis Imants Auskari

Ziedonis Imants Balāde ar pārmetumiem

Ziedonis Imants Balāde par kallu

Ziedonis Imants Balerīnas

Ziedonis Imants Balle

Ziedonis Imants BALTA PUKA

Ziedonis Imants Balta pūka

Ziedonis Imants Baltā pasaka

Ziedonis Imants Baltā pūka (AR)

Ziedonis Imants Balti

Ziedonis Imants Bez darba norādes

Ziedonis Imants Bez mīlestības nedzīvojiet

Ziedonis Imants Bērzs un egle

Ziedonis Imants Bilde rāmītī

Ziedonis Imants Bilžu rāmītis

Ziedonis Imants Blūzs par rozi

Ziedonis Imants Brūns teliņš

Ziedonis Imants Buramdziesmiņa

Ziedonis Imants Buramdziesmiņa (AR)

Ziedonis Imants Burbuļojot

Ziedonis Imants Caur vakara krēslu

Ziedonis Imants Caurvējā

Ziedonis Imants Ceļa sentiments

Ziedonis Imants Ceļi

Ziedonis Imants Ceriņdziesma

Ziedonis Imants Cher Ami

Ziedonis Imants Cilvēki ātri saņemsies

Ziedonis Imants Citādas debesis, tā pati dvēsele

Ziedonis Imants Citādas debesis, tā pati dvēsele, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Citu vārdu

Ziedonis Imants Čaklā pasaka

Ziedonis Imants Čības

Ziedonis Imants Dālderis

Ziedonis Imants Debesu kalvis pērkons

Ziedonis Imants Dievs nav mazais bērns

Ziedonis Imants Dod zvaigzni

Ziedonis Imants Draugiem

Ziedonis Imants Drīz drīz

Ziedonis Imants Durvis ciet!

Ziedonis Imants Dvēsele pamodusies

Ziedonis Imants Dzeja. Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Dzejnieks un nāra

Ziedonis Imants Dzērves

Ziedonis Imants Dziediet

Ziedonis Imants Dziesma par blusu

Ziedonis Imants Dziesma vienam mežsargam

Ziedonis Imants Dziesmiņa par prieku

394



25.10.2022

Ziedonis Imants Dziesmu svētkos

Ziedonis Imants DZIMTA VALODA

Ziedonis Imants Dzimtā valoda

Ziedonis Imants Dzintara pasaka, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Dzintarainā pasaka

Ziedonis Imants Ekskavatora niķi

Ziedonis Imants Elza

Ziedonis Imants Epifānijas, Ziedonis Imants 

Ziedonis Imants Es atkal atklāju shēmas, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Es atkal neatvados

Ziedonis Imants Es atnācu klusēdams

Ziedonis Imants Es būšu stiprs

Ziedonis Imants Es dzīvi pazīstu

Ziedonis Imants Es esmu bagāts

Ziedonis Imants Es esmu latvietis

Ziedonis Imants Es esmu vaļā

Ziedonis Imants Es esmu viens

Ziedonis Imants Es gribu

Ziedonis Imants Es gribu ar tevi skolā iet

Ziedonis Imants Es ieeju sevī, dzejas krājums, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Es izeju tai gaismā

Ziedonis Imants Es jau esmu pieradis, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Es lūdzos

Ziedonis Imants Es mīlu mazo smalko lietu

Ziedonis Imants Es mīlu tavas acis

Ziedonis Imants Es skaitīju līdz nonācu pie viena

Ziedonis Imants Es šonakt pamodos pustrijos

Ziedonis Imants Es tev savu dvēseli

Ziedonis Imants Es tevi gribu

Ziedonis Imants Es tevi mīlēšu

Ziedonis Imants Es tevi pamīlētu tā

Ziedonis Imants Es tevi pamīlētu tā (AR)

Ziedonis Imants Es tevi pazīstu jau izsenis

Ziedonis Imants Es vairs nevaru viens pats

Ziedonis Imants Esmeralda

Ziedonis Imants Esmu Es

Ziedonis Imants Gada reportāža

Ziedonis Imants Gadalaiku raksti

Ziedonis Imants Gaismas blūzs

Ziedonis Imants Ganiņš

Ziedonis Imants Gaujas bigbīts

Ziedonis Imants Gleznas ir slepeni seifi, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Gods Dievam augstībā

Ziedonis Imants Gribas viegli, cik vien viegli

Ziedonis Imants Hulahups

Ziedonis Imants Ienāc un neaizej

Ziedonis Imants Ieviņa

Ziedonis Imants Ilkss zvaniņa dziesma

Ziedonis Imants Ilona

Ziedonis Imants Ilzei

395



25.10.2022

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par bailēm

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par bērniem

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par ceļu

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par draugiem

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par laiku

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par pavasari

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par pilsētu

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par provinci

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par skaistumu un prieku

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par taureņiem

Ziedonis Imants Imants un Ziedonis - Imants Ziedonis par vēstulēm

Ziedonis Imants Imants Ziedonis. Portrets locījumos.

Ziedonis Imants Ināra

Ziedonis Imants Ingrīda

Ziedonis Imants Ir ļoti agrs, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Ir tādi cilvēki

Ziedonis Imants Ir tādi cilvēki sirds ļoti dziļi

Ziedonis Imants IT NEKAS TĀ NENOTIEK

Ziedonis Imants Izaugu diža

Ziedonis Imants Izdzina no manis ēzeli, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Izšķirsimies tepat saulītē

Ziedonis Imants Ja ticīgs es būtu

Ziedonis Imants Ja tu nāc tagad

Ziedonis Imants Jantarnaja skazka

Ziedonis Imants Jauns brīnums parādījās

Ziedonis Imants Jāpiedzimst, draudziņ

Ziedonis Imants Jūs arī varat paspēt kaut ko vēl padarīt

Ziedonis Imants Ka pa jokam, it kā tīši

Ziedonis Imants Kabatangs

Ziedonis Imants Kad briedis nāks

Ziedonis Imants Kad gulbji aizlaižas

Ziedonis Imants Kad naktīs

Ziedonis Imants Kad tu meitai bizes pīsi

Ziedonis Imants Kad uz Tevi es eju

Ziedonis Imants Kaija (AR)

Ziedonis Imants Kaijiņa

Ziedonis Imants Kamēr mazs

Ziedonis Imants Kamēr vēl akmens (AR)

Ziedonis Imants KANTATE AN DIE FRAUEN

Ziedonis Imants Karmena

Ziedonis Imants Kas nezina

Ziedonis Imants Kas tur ir ārā?

Ziedonis Imants Katedrāle

Ziedonis Imants Katrs mīl baltu maizes riku

Ziedonis Imants Kaut ko klusiņām

Ziedonis Imants Kā eleganta cūku pupa

Ziedonis Imants Kā svece deg

Ziedonis Imants Kā sveces deg (AR)

Ziedonis Imants Kādām dīvainām kustībām greizām un lauzt

396



25.10.2022

Ziedonis Imants Kedas

Ziedonis Imants Klusā

Ziedonis Imants Ko runājat par mīlestību

Ziedonis Imants Korķa dziesma

Ziedonis Imants Kosmoss

Ziedonis Imants Krasts. Hodža. TU ATNĀC VIENMĒR LAIKĀ 

Ziedonis Imants Krāsainās pasakas

Ziedonis Imants Krāsainās pasakas, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Krīt lapa

Ziedonis Imants Krupis

Ziedonis Imants Kukainīt re kā saule spīd

Ziedonis Imants Kukainītis

Ziedonis Imants Kumeliņa dziesma

Ziedonis Imants Kur biju?

Ziedonis Imants Kur milzu kalni liekas mazi

Ziedonis Imants Kurzemīte I, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Ķerburkājis ar " Ķ "

Ziedonis Imants Ķiļķēns un klimpa

Ziedonis Imants Ķirškociņš

Ziedonis Imants Ķiršu madrigāls

Ziedonis Imants Labā sirds

Ziedonis Imants Labrīt puķe

Ziedonis Imants Lakstīgalas

Ziedonis Imants Lapsenes nāve

Ziedonis Imants Latgales svečturi

Ziedonis Imants Latviešu jūrniekiem

Ziedonis Imants Latvija Gadalaiku impresijas

Ziedonis Imants Latvijas jūrniekiem

Ziedonis Imants Lāču pasaka (TR into RU)

Ziedonis Imants Lāču pasaka, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Lāstekas

Ziedonis Imants Lilijas smaržo

Ziedonis Imants Lillā, Baltā, Zilā pasaka

Ziedonis Imants Literārs darbs: Periodika.lv, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Ļaudis mani ļaunu saka

Ziedonis Imants Ļeņinam

Ziedonis Imants Man nepieder nekas

Ziedonis Imants Man nevajag daudz

Ziedonis Imants Man radās pils

Ziedonis Imants Man vienai māsiņai

Ziedonis Imants Mans bērns

Ziedonis Imants Mans draugs

Ziedonis Imants Mans pērkons

Ziedonis Imants Mans zēns

Ziedonis Imants Margarita

Ziedonis Imants Matadatas

Ziedonis Imants MAZA BILZU RAMITI

Ziedonis Imants Mazā bilžu rāmītī

Ziedonis Imants Mazā bilžu rāmītī (AR)

Ziedonis Imants Mazā dziesma

397



25.10.2022

Ziedonis Imants Mazā, tālā pilsētiņā

Ziedonis Imants Mehanizēts Akts

Ziedonis Imants Meitene

Ziedonis Imants Meitene ar kallu ziediem

Ziedonis Imants Meitene ar zilām acīm

Ziedonis Imants Meitenei ar zilām acīm

Ziedonis Imants Melnā vārna

Ziedonis Imants Mežs

Ziedonis Imants MILAS DZIESMAS

Ziedonis Imants

Minimismi un turpinājums - fragmenti no Imanta Ziedoņa grāmatas 

"Minimismi"

Ziedonis Imants Mīl katrs baltu maizes riku (oriģinālā versija)

Ziedonis Imants MĪLAS DZIESMAS

Ziedonis Imants Mīlestība

Ziedonis Imants Mīlestība divreiz neatnāk

Ziedonis Imants Mīlestība Divreiz neatnāk (AR)

Ziedonis Imants Mīlestības špikeris

Ziedonis Imants Monta

Ziedonis Imants Motto

Ziedonis Imants Mūsu Siltums

Ziedonis Imants Mūžu mūžos būs dziesma

Ziedonis Imants Nakts

Ziedonis Imants Nakts ugunīs

Ziedonis Imants Nav jau nekā

Ziedonis Imants Nāāākts

Ziedonis Imants Nāras dziesma

Ziedonis Imants Ne citu rīt

Ziedonis Imants Ne lapa nekustas

Ziedonis Imants Negribu izcelties

Ziedonis Imants Neizlikties

Ziedonis Imants Nekaunība

Ziedonis Imants Nekā jau nepietrūkst

Ziedonis Imants Nenes zvaigznes

Ziedonis Imants Nepārtraukti nenorimti

Ziedonis Imants Neviens nevienam nepieder

Ziedonis Imants Nē, es neesmu jūsējais, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Nieki Nekas

Ziedonis Imants No abām pusēm

Ziedonis Imants Nojausma

Ziedonis Imants Nu lai

Ziedonis Imants Nu zied ievas, ābelītes

Ziedonis Imants Ogles

Ziedonis Imants Pa Misisipi kuģīts peld

Ziedonis Imants Pa mīlestību

Ziedonis Imants Pabrīdini mani

Ziedonis Imants Pamelo man

Ziedonis Imants Panāc pretī

Ziedonis Imants Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Ziedonis Imants Par daudz

Ziedonis Imants Par mazām lietām

398



25.10.2022

Ziedonis Imants Par mīlestību

Ziedonis Imants Par mīlestību 

Ziedonis Imants Par to pašu

Ziedonis Imants Pasaka par durstīkli (tulk.uz krievu val.)

Ziedonis Imants Pasaka par Kroko un Dils (tulk.uz kievu val.)

Ziedonis Imants Pasaka par nagu melnumiem, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Pasaka par pogu - 3. pasaka

Ziedonis Imants Pasaka par pogu (tulk.uz krievu val.)

Ziedonis Imants Pasaka par vēju (tulk.uz krievu val.)

Ziedonis Imants Pasaka, kurā dzen un piedzen (ar mūz)

Ziedonis Imants Paskaties kā vecis met tīklu

Ziedonis Imants Paulīne

Ziedonis Imants Pelēkā pasaka

Ziedonis Imants Pēkšņi

Ziedonis Imants Pēkšņi liekas, ka jāraksta dzejoļi

Ziedonis Imants Pēkšņi uznāca bailes, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Pēperkoks

Ziedonis Imants Pērkons

Ziedonis Imants Pērles dziesma

Ziedonis Imants Pērles gredzena un gliemeža dziesma

Ziedonis Imants PIENS

Ziedonis Imants Pieskāriens

Ziedonis Imants Pieskāriens (AR)

Ziedonis Imants Pietiks

Ziedonis Imants Pietiks (AR)

Ziedonis Imants Pil zvaigžņu zilais ūdens

Ziedonis Imants Pilni vižņu mani mati

Ziedonis Imants Pilns groziņš tumšsarkanu ķiršu

Ziedonis Imants Pilns kociņš 

Ziedonis Imants Pirms dzērves projām dodas

Ziedonis Imants Pīlādži

Ziedonis Imants Pīlādžogas

Ziedonis Imants Pīlādžu vīns

Ziedonis Imants Poēma par pienu. Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Pret

Ziedonis Imants Priecāties par mazām lietām

Ziedonis Imants Puika

Ziedonis Imants Puķes dēļ

Ziedonis Imants Pusnakts princese

Ziedonis Imants Pustrīs

Ziedonis Imants Putekļa briesmīgie piedzīvojumi - 5. Pasaka

Ziedonis Imants Pūre

Ziedonis Imants Pūt, vējiņi!

Ziedonis Imants Raimonda Paula dziesmu popūrijs

Ziedonis Imants Raksti. 1.sēj. Dzeja 1961-1971 (1995), Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Raksti. 10.sēj. Esejas un publicistika (1999), Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Raksti. 11.sēj. Dzeja 1982-2000, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Raksti. 12.sēj. Ceļabiedri un laikabiedri (2002), Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Raksti. 5.sēj. Ceļojumu apraksti (1996), Ziedonis Imants

399



25.10.2022

Ziedonis Imants Raksti. 7.sēj. Poēmas (1997), Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Raksti. 9.sēj. Tutepatās (1998), Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Re, kā sākas ar vienu rindu

Ziedonis Imants Rīta stunda

Ziedonis Imants Rokas lai dzied

Ziedonis Imants Rudens

Ziedonis Imants Rudens sienāži

Ziedonis Imants Runā ļaudis

Ziedonis Imants Sapnis

Ziedonis Imants Sapņu strazdi

Ziedonis Imants Sarkanā, Pelēkā un Dzeltenā pasaka

Ziedonis Imants Satikšanās

Ziedonis Imants Saule netiek atpakaļ

Ziedonis Imants Saulīt, pasaulīt

Ziedonis Imants Saulīte un šķēres

Ziedonis Imants Saulrieteņa dzīvībiņa

Ziedonis Imants Sega

Ziedonis Imants Sejas Grāmata

Ziedonis Imants Septiņpadsmit matadatas

Ziedonis Imants Shutochnaja skazka

Ziedonis Imants Sieviete ir smaržojošs siens, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Silvija

Ziedonis Imants Sirms vecis

Ziedonis Imants Sit krustā

Ziedonis Imants Skaidrīte

Ziedonis Imants Skan

Ziedonis Imants Skazki

Ziedonis Imants Skolas laiks

Ziedonis Imants Skrejpasaka

Ziedonis Imants Skumja dziesmiņa sev pašam

Ziedonis Imants Slāpes

Ziedonis Imants Slinkums tāds, ka nevar aizgriezt krānus, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Straume

Ziedonis Imants Straume (AR)

Ziedonis Imants Stūre

Ziedonis Imants Sveces dziesma

Ziedonis Imants Svečtura dziesma

Ziedonis Imants Sveika, nāve, tu lielā brīnumsvecīte!, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Svešas drēbes

Ziedonis Imants Svētvakars

Ziedonis Imants Svētvakars (AR)

Ziedonis Imants Šajā pasaulē

Ziedonis Imants Šaubys

Ziedonis Imants Šis skaistais laiks

Ziedonis Imants Šķirbās

Ziedonis Imants Šonakt sapnī

Ziedonis Imants TA ES TEVI MILESU

Ziedonis Imants Tad apstājas laiks

Ziedonis Imants Tad apstājās laiks

Ziedonis Imants Tad apstājās laiks (AR)

400



25.10.2022

Ziedonis Imants TAPEC JAU KA NEVAR ZINAT KAPEC

Ziedonis Imants Tas asais vējš

Ziedonis Imants Tas cilvēks

Ziedonis Imants Taureņi

Ziedonis Imants Taureņiem tik savādiem pilns gaiss

Ziedonis Imants Taureņu uzbrukums, dzejas krājums, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Tautas laiks

Ziedonis Imants Tautas laiks (AR Sējāns A.)

Ziedonis Imants Tā bija skaista vasara

Ziedonis Imants Tā es tevi mīlēšu

Ziedonis Imants Tā es tevi mīlēšu karaokei

Ziedonis Imants Tā lapa

Ziedonis Imants Tā lapa, tā lapa, kas lejup krīt

Ziedonis Imants Tādas bij zīmes

Ziedonis Imants Tāds gaišums

Ziedonis Imants Tāds klusums. Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Tāpēc jau ka nevar zināt kāpēc (AR)

Ziedonis Imants Tāpēc jau ka nevar zināt kāpēc karaokei

Ziedonis Imants Tāpēc jau, ka nevar zināt

Ziedonis Imants Tepat saulītē

Ziedonis Imants Tik tā viena

Ziedonis Imants Tik tikko

Ziedonis Imants Tik tikko nojaušams

Ziedonis Imants Tikai lai pasaule

Ziedonis Imants Tikai negribi visu

Ziedonis Imants Trejžuburis

Ziedonis Imants Trioleta, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Trioletas

Ziedonis Imants Trīs I.Ziedoņa un P.Dambja variācijas

Ziedonis Imants Trīs monologi

Ziedonis Imants Tu atnāci pie manis nu jau otrām lādzēm

Ziedonis Imants Tu esi brīvs

Ziedonis Imants Tu esi miers

Ziedonis Imants Tu neej prom

Ziedonis Imants Tu neej prom (AR)

Ziedonis Imants Tu zini

Ziedonis Imants Tur viņa aizpeld

Ziedonis Imants Turi savam sunim muti ciet

Ziedonis Imants Tuvu, tuvu

Ziedonis Imants Un kamēr mazs

Ziedonis Imants Un kociņš mirdz pilns melnu ķiršu

Ziedonis Imants Un kociņš mirdz pilns melnu ķiršu...

Ziedonis Imants Un nokrīt zvaigznes

Ziedonis Imants Un pēķšņi tāds klusums

Ziedonis Imants Un pret savas tautas dziesmu

Ziedonis Imants Un tieši tas

Ziedonis Imants Upei pāri

Ziedonis Imants Uzpasaka, Imants Ziedonis 

Ziedonis Imants Uzvelciet baltu kreklu

Ziedonis Imants Ūdensroze aust

401



25.10.2022

Ziedonis Imants Ūdensroze aust (AR)

Ziedonis Imants Vakara dziesma

Ziedonis Imants Vakaros

Ziedonis Imants Vakars pietura jasmīns

Ziedonis Imants Varbūt mūžībā 

Ziedonis Imants Varbūt mūžībā, Imants Ziedonis

Ziedonis Imants Varenā tumsa

Ziedonis Imants Vasara

Ziedonis Imants Vasara kļūst skaista

Ziedonis Imants Vārdi

Ziedonis Imants Vārna

Ziedonis Imants Veco ratu dziesma

Ziedonis Imants Veltenīši

Ziedonis Imants Vēja dziesma

Ziedonis Imants Vēja ziedi

Ziedonis Imants Viegli

Ziedonis Imants Vienam būt

Ziedonis Imants Vientulība (AR)

Ziedonis Imants Visādas pasakas, Ziedonis Imants

Ziedonis Imants Visbriesmīgāk ir kad otram sāp

Ziedonis Imants Vispirms bija...

Ziedonis Imants Viss skaidri redzams

Ziedonis Imants Visskaistākās ogas pasaulē

Ziedonis Imants Vrubela Ceriņi

Ziedonis Imants Zaļā pasaka

Ziedonis Imants Zaļā pasaka (Z.Cepurnieks mūzika)

Ziedonis Imants Zhadjina. Sinjaja skazka. Sinjij, sinjij konj

Ziedonis Imants Ziedonis I.  atdzejojums

Ziedonis Imants Ziedonis I. dzeja

Ziedonis Imants Ziedonis Imants - dzeja

Ziedonis Imants Ziedonis Imants dzeja

Ziedonis Imants Ziedonis Imants Proza

Ziedonis Imants Ziedoņa valši

Ziedonis Imants Ziedoņi valši

Ziedonis Imants Zilonis

Ziedonis Imants Zina

Ziedonis Imants Ziņģe par Rīgu - Raimonds Pauls un Ernests Dinsbergs

Ziedonis Imants Zirga dziesma

Ziedonis Imants Zvaigznes

Ziedonis Imants Zvaigžņu lietus

Ziedonis Imants Zvaigžņu zaglis

Ziedonis Imants Zvani

Ziedonis Imants Zvejnieku meitene dzied

Ziedonis Imants Zvērests

Ziemele Inga Es tev teicu

Ziemele Karmena Manai paaudzei

Ziemelis Arvīds DN2014

Ziemelis Arvīds Pasaciņa

Ziemelis Arvīds Uzsniga sniedziņš balts (AR)

Ziemelis Egils Joki par smiekla naudu

402



25.10.2022

Ziemelis Juzefs Joki par smiekla naudu

Ziemiņš Modris

Rīgā deg ugunskuri - Maskavā brūk padomju impērija, 1991 : 

dokum. stāsts par latviešu un baltiešu morālo vienotību

Ziemiņš Modris Ziemiņš, Modris. Kā žņaudza Baltiju

Ziemiņš Modris

Ziemiņš, Modris. Trešā atmoda : pazīstamas, nepazīstamas un jau 

aizmirstas sejas : subjektīvas piezīmes uz laikrakstu malām

Ziemiņš Modris

Зиеминьш, Модрис. Как душили Балтию : Кровавый январь и 

август 1991 года. Кому и для чего был нужен миф о Рижском 

ОМОНе. О чем умолчал экспрезидент СССР Михаил Горбачев

Ziemlich Julie Love song

Ziemlich Julie Winter

Zigels R. Mūsu omamma

Zigmonte Dagnija Bez darba norādes

Zigmonte Dagnija Dagnija

Zigmonte Dagnija

Dagnijas Zigmontes jaunības sapņi un mīlestība dienasgrāmatās, 

Zigmonte Dagnija

Zigmonte Dagnija Gausīgais nazis, Zigmonte Dagnija

Zigmonte Dagnija Jūras vārti, Zigmonte Dagnija

Zigmonte Dagnija Kas ir pagājis.., Zigmonte Dagnija

Zigmonte Dagnija Laupītāja līgava

Zigmonte Dagnija Lietus blūzs

Zigmonte Dagnija Līgava

Zigmonte Dagnija Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Zigmonte Dagnija Papildu atlīdzība par 2018.g.

Zigmonte Dagnija Papildu atlīdzība par 2019. g.

Zigmonte Dagnija Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Zigmonte Dagnija Pavasara krustceles, Zigmonte Dagnija

Zigmonte Dagnija Pavasaris - 1. daļa

Zigmonte Dagnija Pavasaris - 2. daļa

Zigmonte Dagnija Smieklu rīkstes. Romantiķi

Zigmonte Dagnija Spāru svētki Mēmelē

Zigmonte Dagnija Stāsti

Zigmonte Dagnija Valsis mūža garumā

Zigmonte Dagnija Vācu rakstnieku stāsti

Zigmonte Dagnija Viktorija

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Adieņi : [Romāns] / 2.

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Adieņi : Romāns, [veltīts Jānim Labrencim : 1. 

grām.]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Barkarola : stāsti [vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Bites dzēliens : Romāns

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes dienasgrāmatu 

otrā daļa (1953-1964)

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes jaunības sapņi un 

mīlestība dienasgrāmatās

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Dižpurva dzērves : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Fragments : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Gaisa dārzi : Romāns

403



25.10.2022

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Gausīgais nazis : No Ziemeļkurzemes teikām

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Kāpura kāzas : Ticami un neticami stāsti [jaun. 

un vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Laintu lāsts : Romāns

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Lidotājs : Stāsti un pasakas [vid. skolas 

vecumam]

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Māja ar zaķa ausīm : Stāsti [vid. skolas 

vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Nakts svilpotājs : Ziemeļkurzemes teikas

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Parāds : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Pavedieni

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Reminiscences

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Rudens : Tril. Adieņi" 3.grām."

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Savādi, ka snieg : stāsti

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Sieviete pie loga : [Romāns]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Stāsti Jūlijai : [Vid. sk. vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Strazdu vakars : Stāsti

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Svešinieks : stāsti [vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Teobalds, kurš visu zina labāk : [Stāsts jaun. sk. 

vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Vanags pār Zāģeriešiem : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Zilais putns Idalgo : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Zilo rūķu gals : Romāns

Zigmonte Dagnija Зигмонте, Дагния. Проклятье : [Роман]

ZIGURS JANIS R Barons

ZIGURS JANIS R Ežu duets

ZIGURS JANIS R Jūrnieka dziesma

ZIGURS JANIS R Laupītāji

ZIGURS JANIS R Senos laikos

ZIGURS JANIS R Velniņi

Zihmanis Modris

Atmiņu lauskas : Ina Austriņa, Indra Sildega, Modris Zihmanis : 

[krāj.]

Zihmanis Modris Dzīvīte, dzīvīte, nešūpo cauru, Zihmanis M.

Zihmanis Modris GUSTA

Zihmanis Modris Ziemassvētkos

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Bandu bērns

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Gaismas augšāmcelšanās

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Jensenu pils noslēpums : [romāns]

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Nāves paradīzē : [romāns]

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Nemesīdas gūstā : Stāsti un atmiņas

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. No manas asinsgrupas : Dzeja

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. No mīlestības pergamentiem : Dzejas izl.

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Sibīrijas smagais roks = Sibirischer Hardrock

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Tēvzemei un jaunībai : [dzeja]

Zihmanis Modris Zihmanis, Modris. Vēstules Margrietiņai

Zilberts Vilnis DN2014

404



25.10.2022

Zilberts Vilnis

ZILE Valdis Divas Sirdis

ZILE Valdis Ugunskurs

Zima V Meistars

ZINGE Edgars Ienāc manī

Zirnītis Andris Bez nosaukuma, Zirnītis A.

Zirnītis Arvis Ko vēlas sievietes

Zirnītis Arvis labs alus / slikts alus

Zirnītis Arvis nedēļa līdz algai

Zismans Vladimirs Ceļvedis orķestra pasaulē un tās pažobelēs

Zitāns  A. Dipu dapu lācis nāk

Zitmanis Rauls

Brūveris, Pēters. Katram mazam putniņam... : dzejoļi visa vecuma 

bērniem

Zitmanis Rauls

Brūveris, Pēters. Kā Lauku pele pie Pilsētas peles brauca : Pasakas 

[pirmssk. un jaun. skolas vecumam]

Zitmanis Rauls Kaupēn, mans mīļais!

Zitmanis Rauls Kāp ārā vai..Nē, Zitmanis R.

Zitmanis Rauls Lūpām jābūt sarkanām, Zitmanis R.

Zitmanis Rauls Māte un neitronbumba

Zitmanis Rauls

Zīle Aija Bez darba norādes

Zīle Aija

Čaklais, Māris. Bimm-bamm : [Dzejoļi pirmsskolas un jaun. skolas 

vecumam]

Zīle Aija DN2014

Zīle Aija

Lasmanis, Imants. Sēņu lietus : Dzejoļi bērniem [pirmssk. un jaun. 

skolas vecumā]

Zīle Aija

Ļūdēns, Vitauts. Sisis Vijoļkāja : [Dzejoļi. Pirmsskolas un jaun. skolas 

vecumam]

Zīle Aija Papildu atlīdzība par 2019. g.

Zīle Aija Ringlas ceļojums

Zīle Aija Vācietis, Ojārs. Kabata : [Dzejoļi : Pirmssk. vecumam]

Zīle Aija

Ziedonis, Imants. Krāsainas pasakas : [Pirmsskolas un jaun. skolas 

vecumam]

Zīle Aija Ziedonis, Imants. Lāču pasaka : [Pirmssk. vecumam]

Zīle Aija Zīle A. NMKK

Zīle Aija

Zīle Austra Astrīda Dunduriņš

Zīle Austra Astrīda Ģimenes albums

Zīle Austra Astrīda Papildu atlīdzība par 2018. g. II pusgadu

Zīle Austra Astrīda Papildu atlīdzība par 2019. g.

Zīle Austra Astrīda Papildu atlīdzība par 2020. g. un 2021. g. I pusg.

Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Draudzīgi kodieni

Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Ieva dārze dziļumā: romāns

Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Krizantēmu laiks : [romāns]

Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Pavisam cita sieviete

Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Sarunas aiz kadra

Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Slapjo gadu stāsti

Zīle Austra Astrīda Zīle, Austra. Vājību garša

Zīle Austra Astrīda Zīlem Austra. Sapņu pils pie jūras

Zīle Jānis DN2014

405



25.10.2022

Zīle Jānis PSALMS 139

Zīle Jānis

Zīle, Jānis. Aiz kadra palikušie : Dokum. romāns Valmieras vidussk. 

polit. represēto skolot. un skol. piemiņai

Zītare Māra In the Port, Zītare M.

Zītare Māra Klusā daba ar medu, Zītare M.

Zītare Māra Klusā daba ar olām, Zītare M.

Zītare Māra Klusā daba, Zītare M.

Zītare Māra Uz balkona, Zītare M.

Zītare Māra Zītare M. Medus tēma, 2015

Zīverts Mārtiņš Āksta dziesma

Zīverts Mārtiņš Āksts

Zīverts Mārtiņš Čūska

Zīverts Mārtiņš Divkauja

Zīverts Mārtiņš Fiksā ideja (izrādes ieraksts)

Zīverts Mārtiņš Jefiņš

Zīverts Mārtiņš Karātavu komēdija

Zīverts Mārtiņš Kāds, kura nav, luga

Zīverts Mārtiņš Kurrpurrū

Zīverts Mārtiņš Kurrpurrū - 2.

Zīverts Mārtiņš Kurrpurrū - 3.

Zīverts Mārtiņš Kurrpurrū - 4.

Zīverts Mārtiņš Latviešu trimdas literatūras izlase : māc. līdz. / 2.

Zīverts Mārtiņš Lietuva - Valstybe

Zīverts Mārtiņš Lugas, Zīverts M.

Zīverts Mārtiņš Minhauzena precības

Zīverts Mārtiņš Minhauzena precības 2013

Zīverts Mārtiņš Minhauzena precības, Zīverts Mārtiņš

Zīverts Mārtiņš Sievasmāte

Zīverts Mārtiņš Teātris

Zīverts Mārtiņš Teātris - II - Teātris - 2. daļa

Zīverts Mārtiņš Zaļā krūze

Zīverts Mārtiņš Zelta zeme

Zīverts Mārtiņš Zelta zeme, Zīverts Mārtiņš

Zīverts Mārtiņš Zīverts Mārtiņš - luga

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Kamerlugas

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Lugas

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Lugu izlase : Māc. līdz.

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Minhauzena precības un citas lugas : [krājums]

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Par sevi : autobiogr., intervijas, vēstules

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Rīga dimd un citas lugas

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Tīreļpurvs un citas jaunības lugas : [krājums]

Zīverts Mārtiņš

Zīverts, Mārtiņš. Vīrs un vārds, citas nepublicētas lugas  un 

rakstuipar teātri

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš.Kāds, kura nav un citas trimdas lugas

Znatnajs Visvaldis Dzied Imants Skrastiņš (Koncerts)

Znatnajs Visvaldis Līvānu stikls

Znatnajs Visvaldis Soļi rasā

Znotiņš Edgars Atkritumu civilizācija

406



25.10.2022

Znotiņš Jānis Staburaga bērni

Zobens Lidija Tu par manu dziesmu brīnies

Zolobovs S Rasstajomsa

Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 40. Imants Kalniņš 2020.g.

Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 5. Romualds Grīnblats 2019.g.

Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 7. Mariss Vētra 2019.g.

Zolotorenko Kristīne Latvijas mūzikas leģendas - 8. Raimonds Raubiško 2019.g.

ZOMMERS Jānis Sākt no gala

Zonne Emīls Dod, Dieviņi, labu lietu!

ZONNE ZUMBERGA Linda Debesu kalējs

ZONNE ZUMBERGA Linda Divi

ZONNE ZUMBERGA Linda Gaiļa dziesma

ZONNE ZUMBERGA Linda Kur, upīte, tu tecēji

ZONNE ZUMBERGA Linda Sargā savu jaunu prātu

Zorins Vadims Pēdējā vasara

Zosts Valērijs Zosts V. Karikatūra

Zubka R PIRMAIS VALSIS

Zubko Rauno ESIMENE VALSS

Zujevs Jurijs Kaķis, Zujevs J.

ZUKMANIS Kaspars Pēdejā nakts

ZUKMANIS Kaspars Viss labi būs

Zumbergs Reinis Elle, elle kunga rija

Zuntaks Jānis Rūdolfs Dīķis pie mājām, J. Zuntaks

Zuntaks Jānis Rūdolfs Zuntaks J.R. Rudens krāsas spožums, 1973

Zupiņš Arnis Zupiņš A. Ainava

Zupiņš Arnis Zupiņš A. Klusie ūdeņi

Zupiņš Arnis Zupiņš A."Ainava ar ezeru"

Zuters Kalvis Aizsalušā ezerā krīt zvaigznes, K.Zuters

Zuters Kalvis Bez nosaukuma

Zuters Kalvis DN2014

Zuters Kalvis Zuters K. Aizsalušā ezerā krīt zvaigznes

Zuters Kalvis Zuters K. Pilnmēness ezerā

Zuters Kalvis Zuters K. Silta nakts pie ezera

Zuters Kalvis

Zūzens Andis Rūķu Lieldienas, Zūzens Andis

Zvaigzne Anna Bočka

Zvaigzne Gvido Krustceļš

Zvaigzne Gvido Latvija, 1989. gada augusts

Zvaigzne Gvido Māksla Nr.1, 1989

Zvaigzne Gvido Mēs

Zvaigzne Gvido Padomju Latvija Nr.10, 1988

Zvaigzne Gvido Padomju Latvija Nr.29, 1983

Zvaigzne Gvido Selecka 50 gadu jubileja

ZVAIGZNE Jānis Fizolieru maršs

ZVAIGZNE Jānis Romantiskā svīta

ZVAIGZNEKALNE Iluta Aiz Daugavas vara dārzs

ZVAIGZNEKALNE Iluta Aiz kalniņa dūmi kūp

ZVAIGZNEKALNE Iluta Aiz upītes sētiņā

ZVAIGZNEKALNE Iluta Austošās saules dziesma (AR)

ZVAIGZNEKALNE Iluta Bēdu, manu lielu bēdu

407



25.10.2022

ZVAIGZNEKALNE Iluta Bramaņi

ZVAIGZNEKALNE Iluta Dārga, dārga tā zālīte

ZVAIGZNEKALNE Iluta Dej mani jēriņi

ZVAIGZNEKALNE Iluta Divi dienas mežā gāju

ZVAIGZNEKALNE Iluta Dziedati, meitas

ZVAIGZNEKALNE Iluta Enģelītis

ZVAIGZNEKALNE Iluta Es redzēju saules meitu

ZVAIGZNEKALNE Iluta Gauži raud saulīte

ZVAIGZNEKALNE Iluta Grezni, grezni Jānīts gāja

ZVAIGZNEKALNE Iluta Jānīšami brālīšami

ZVAIGZNEKALNE Iluta Jumīts

ZVAIGZNEKALNE Iluta Ķekatu māmiņa, laid mani iekšā

ZVAIGZNEKALNE Iluta Lai bij vārdi

ZVAIGZNEKALNE Iluta Lāci, lāci, mazgā muti

ZVAIGZNEKALNE Iluta Migla, migla, liela vara

ZVAIGZNEKALNE Iluta Nerejati ciema suņi

ZVAIGZNEKALNE Iluta Ņem, Jānīti, melnu zirgu

ZVAIGZNEKALNE Iluta Raganas meita

ZVAIGZNEKALNE Iluta Rāmi, rāmi

ZVAIGZNEKALNE Iluta Rudeniski es dziedāju

ZVAIGZNEKALNE Iluta Sajāj tautas sarīb zeme

ZVAIGZNEKALNE Iluta Saule gāja pa jūriņu

ZVAIGZNEKALNE Iluta Skauģa bērni

ZVAIGZNEKALNE Iluta Sprēdžu sprēdžu makačāju

ZVAIGZNEKALNE Iluta Šūpuļdziesma cilvēkam

ZVAIGZNEKALNE Iluta Tautumeita purvu brida

ZVAIGZNEKALNE Iluta Trīs rītiņi saule lēca

ZVAIGZNEKALNE Iluta Tumsā gāju, vakarā

ZVAIGZNEKALNE Iluta Tur tālumā

ZVAIGZNEKALNE Iluta Tymss izgoja

ZVAIGZNEKALNE Iluta Upe saka tecēdama

ZVAIGZNEKALNE Iluta Vai tādēļi nedziedāju

Zvaigznīte Gabriēla Better Day

Zveja Ilze Sapņu komanda 1935

Zvejnieks Kārlis Ganes

Zvejnieks Kārlis Inese

Zvejnieks Kārlis Jāņogas

Zvejnieks Kārlis

Kas gulēja Jāņu nakti, tas - 10. variants - Vasarīgi gabaliņi ventiņu 

mēlē - Jāņogs

Zvejnieks Kārlis Kuraž Krišs. Lustīg dzīv'šen

Zvejnieks Kārlis Rudens Rīts

Zvejnieks Kārlis Vairs līdz Jāņem mazs, mazs gābliš

Zvejnieks Kārlis Zvejnieks, Kārlis. Baltā pils : Romāns

Zvejnieks Kārlis Zvejnieks, Kārlis. Nemiera negaisi : Romāns

ZVEJS Oskars Laburīt,tik nepakrīt

Zvejsalnieks B Veselība un reliģija

ZVERS Jānis Epic Masturbation

ZVERS Jānis Sentimental Erection

ZVERS Jānis Trolejbusa vadītājs - rūķis

ZVERS Jānis Virginia Vulva

408



25.10.2022

Zvēra Gundega Izkrāsotā ģimene

Zviedre Natālija Lūgšana

ZVIEDRE Sarmīte Sirsnība

Zviedris Jānis DN2014

Zviedris Jānis Lūgšana

Zviedris Jānis Meža māte

Zviedris Jānis Mīlas rozes

ZVINIS Jānis Acis veras ciet

ZVINIS Jānis Ir laiks

ZVINIS Jānis Kā tas var būt

ZVINIS Jānis Mājup

ZVINIS Jānis Paliec dzīvs!

ZVINIS Jānis Pamats sirdsmieram

ZVINIS Jānis Pāries

ZVINIS Jānis Tēma sistēma

ZVINIS Jānis Vēsu galvu, karstu sirdi

Zvirbulis Ādolfs Miķelis Laivas krastā, Zvirbulis M.

Zvirbulis Ādolfs Miķelis Zvirbulis Ā. - LTV

Zvirbulis J. Uzmanību - televīzija!

Zvirbulis Mārtiņš Irānas konference (e-izrāde)

Zvirgzdiņa Zane Lido vien tālāk

Zvirgzdiņa Zane Mēness asaras

Zvirgzdiņa Zane Sēdēsim katrs pie sava galda

Zvirgzdiņš Kārlis Hanza

Zvīgule Sandra Melnais piens

Zvīgule Sandra Oņegins/Komentāri

Zvīgulis Mārtiņš Mākoņos

Zvīgulis Mārtiņš Ziemassvētku dziesma

Žebers Dzeja. Žebers

Žeļezņikovs V Dzīvīte

Žilinskis R. Kalendāra lapas

Žilinskis Vitālijs Atzīšanās

Žilinskis Vitālijs Dižpolka

Žilinskis Vitālijs Trīsdancis

Žilvinska Jadviga Ainava pie Sabiles, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Gladiolas, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Klusā daba ar ziediem, Žilinska J.

Žilvinska Jadviga Māte ar bērniem, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Mežs, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Ozoli, J.Žilvinska

Žilvinska Jadviga Rīga, J.Žilvinska

Žilvinska Jadviga Svētā ģimene, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Trīs zēni, Žilvinska J.

Žilvinska Jadviga Tulpes, Žilvinska J.

Žitkova Tatjana Dzeja. T.Žitkova

Žīgurs I Tautas dziesma

Žīgurs Jānis Pulkveža atraitne - 2.

Žīgurs Jānis Pulkveža atraitne jeb Ārsti nezina neko

Žukovska B Ieejot rudenī

Žukovskaja J Suņuks Pifs

409



25.10.2022

Žukovskis Aivars Es esmu šeit

Žukovskis Aivars Jelgava '94

Žukovskis Aivars Pirmdzimtais

Žukovskis Aivars Seržanta Lapiņa atgriešanās

Žukovskis Juris Dvēseļu putenis

Žurgina Lūcija Skulptūra, Žurgina Lūcija

Žurgina Lūcija Žurgina L. Lauki

Žurovs Oļegs Sovetskaja vlastj

Žūriņš Imants Vilciena dziesma

410


